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Buletini i Prokurimit Publi (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për 

anullimin e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 

 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

RELAKSI-IDEAL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K82909401L, me seli në 

fshatin Dukas, rruga nacionale Fier-Patos, përjashtohet –2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 

01.09.2016 - 01.09.2018) me Vendim Nr. 581, datë 14.07.2016 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Fier 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

HERA PUBLIK SERVICE, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L61801508E, me seli 

në Tiranë, përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 21.12.2016 - 21.12.2019)  

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

R&R GROUP, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K81415001A, me seli në Kamëz, 

Tiranë, përjashtohet – 1 (nje) vit e gjysmë 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 

26.01.2017 - 26.07.2018)  

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

S.A.S (Special Albania Security), (ish - ROGAT SECURITY GROUP), Shoqëri me 

përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31526053M, me seli në Tiranë, përjashtohet -3 (tre) vjet 

(duke filluar prej datës 23.09.2015-23.09.2018)  

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ERAL CONSTRUCTION COMPANY, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT 

K82230002K, me seli në Vorë, përjashtohet – 1 (nje) vit e gjysmë 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke 

filluar prej datës 24.02.2017 - 24.08.2018)  

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ILAR, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J62027009T, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.08.2017 – 31.08.2020) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Bergin 2013, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NUIS L61816029C, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (nje) vit (duke filluar prej datës 31.08.2017 – 31.08.2018) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 31.10.2020) 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Ergen, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J69405118J, me seli në Elbasan, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 22.11.2017 – 22.11.2018) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Elira, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J63423410S, me seli në Fier, përjashtohet – 1 

(një) vit (duke filluar prej datës 29.01.2018 – 29.01.2019) 

  
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti A-

1 Security, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L23123602 F, me seli në Gjirokastër, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 01.02.2018 – 01.02.2019) 

  
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Bledar Rusmali, Person Fizik, me Nipt L11306011A, me seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit 

(duke filluar prej datës 13.02.2018 – 13.02.2019) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

A.E.K & Co, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K64331804P, me seli në Sarandë, 

përjashtohet – 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 05.03.2018 – 05.09.2019) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 05.03.2021) 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT KONKURRUESE 

KONCESIONARE 
 
 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Bitupave LLC, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L52317039A, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 2 (dy) vjet nga pjesëmarrja në procedurat konkurruese koncesionare (duke filluar prej 

datës 12.07.2017 - 12.07.2019) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           8/529  

 

NJOFTIM I APP 
 

 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit 

publik, koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë 

që të mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e 

përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

  

Për denocimet e veprimeve korruptive janë në dispozicionin tuaj adresa e postës elektronike: 

info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 
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TË DHËNA PËR KARBURANTET 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 

INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

     

(Të dhënat e mëposhtme janë marrë nga bursa Thomson-Reuters & Platts  datë  18 Prill 2018 

 

Kodi Përshkrimi 

Data 

Lëvrimi 18/04 

/2018 

27101241 

27101245 

27101249 

Benzine  (Premium Unl 10ppm) 694  $/Ton CIF Med 

27101925 Vajguri 601  $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 649  $/Ton CIF Med 

27101946 

27101947 

27101948 

Gazoil 0.1% 
 

639  $/Ton 

 

CIF Med 

27101962 

27101964 

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri jo me tepër se 

1% ndaj peshës 
396  $/Ton CIF Med 

27101968 
Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri me tepër se 

1%ndaj peshës 
380  $/Ton CIF Med 

271112... Propan 483  $/Ton CIF Med 

271113... Butan 511  $/Ton CIF Med 

27101921 Jet 697  $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 
73.42  

$/bbl 
FOB 

38260010 Biodiezel  FAME -10  848  $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel  FAME 0 831  $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2  770  $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2  745  $/Ton FOB NEU 

 

 

Shenim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio) 

 

 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

 

 (Të dhënat e mëposhtme janë marrë nga bursa Thomson-Reuters & Platts  datë  19 Prill 2018 
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Kodi Përshkrimi 
Data 

Lëvrimi 
19/04 /2018 

27101241 

27101245 

27101249 

Benzine  (Premium Unl 10ppm) 703  $/Ton CIF Med 

27101925 Vajguri 613  $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 662  $/Ton CIF Med 

27101946 

27101947 

27101948 

Gazoil 0.1% 
 

652  $/Ton 

 

CIF Med 

27101962 

27101964 

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri jo me 

tepër se 1% ndaj peshës 
403  $/Ton CIF Med 

27101968 
Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri me 

tepër se 1%ndaj peshës 
387  $/Ton CIF Med 

271112... Propan 476  $/Ton CIF Med 

271113... Butan 512  $/Ton CIF Med 

27101921 Jet 712  $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 75.03  $/bbl FOB 

38260010 Biodiezel  FAME -10  868  $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel  FAME 0 860  $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2  770  $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2  745  $/Ton FOB NEU 

 

Shenim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio) 

 

 

 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtme janë marrë nga bursa Thomson-Reuters & Platts  datë  20 Prill 2018 

Kodi Përshkrimi 
Data 

Lëvrimi 
20/04 /2018 

27101241 

27101245 

27101249 

Benzine  (Premium Unl 10ppm) 692  $/Ton CIF Med 

27101925 Vajguri 605  $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 653  $/Ton CIF Med 

27101946 

27101947 

27101948 

Gazoil 0.1% 
 

643  $/Ton 

 

CIF Med 

27101962 

27101964 

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri jo me tepër se 

1% ndaj peshës 
395  $/Ton CIF Med 
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27101968 
Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri me tepër se 

1%ndaj peshës 
379  $/Ton CIF Med 

271112... Propan 471  $/Ton CIF Med 

271113... Butan 501  $/Ton CIF Med 

27101921 Jet 704  $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 73.90  $/bbl FOB 

38260010 Biodiezel  FAME -10  864  $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel  FAME 0 862  $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2  770  $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2  745  $/Ton FOB NEU 

Shenim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio) 
 

 DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE 
                                     INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 (Të dhënat e mëposhtme janë marrë nga bursa Thomson-Reuters & Platts  datë  23 Prill 

2018 

Kodi Përshkrimi 
Data 

Lëvrimi 
23/04 /2018 

27101241 

27101245 

27101249 

Benzine  (Premium Unl 10ppm) 703  $/Ton CIF Med 

27101925 Vajguri 613  $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 658  $/Ton CIF Med 

27101946 

27101947 

27101948 

Gazoil 0.1% 
 

648  $/Ton 

 

CIF Med 

27101962 

27101964 

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri jo me tepër se 

1% ndaj peshës 
396  $/Ton CIF Med 

27101968 
Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri me tepër se 

1%ndaj peshës 
382  $/Ton CIF Med 

271112... Propan 479  $/Ton CIF Med 

271113... Butan 511  $/Ton CIF Med 

27101921 Jet 711  $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 74.30  $/bbl FOB 

38260010 Biodiezel  FAME -10  871  $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel  FAME 0 869  $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2  770  $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2  745  $/Ton FOB NEU 

Shenim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio) 

 

 DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE 
                                     INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtme janë marrë nga bursa Thomson-Reuters & Platts  datë  24 Prill 2018 

Kodi Përshkrimi Data Lëvrimi 
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24/04 /2018 

27101241 

27101245 

27101249 

Benzine  (Premium Unl 10ppm) 711  $/Ton CIF Med 

27101925 Vajguri 621  $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 663  $/Ton CIF Med 

27101946 

27101947 

27101948 

Gazoil 0.1% 
 

654  $/Ton 

 

CIF Med 

27101962 

27101964 

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri jo me tepër se 

1% ndaj peshës 
397  $/Ton CIF Med 

27101968 
Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri me tepër se 

1%ndaj peshës 
386  $/Ton CIF Med 

271112... Propan 469  $/Ton CIF Med 

271113... Butan 497  $/Ton CIF Med 

27101921 Jet 715  $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 75.26  $/bbl FOB 

38260010 Biodiezel  FAME -10  875  $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel  FAME 0 874  $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2  770  $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2  745  $/Ton FOB NEU 

Shenim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio) 

 

 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE 
                                     INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa Reuters (Platts) e datës   25 PRILL 2018  

    Përshkrimi  Data  Levrimi  

      25/04/2018    

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  702  $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  614  $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)     658  $/Ton  CIF Med  

27101946       
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%  
   647  $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101964  

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri 

jo me tepër se 1% ndaj peshës  396  $/Ton  CIF Med  

27101968  
  

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri 

me tepër se 1%ndaj peshës  385  $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  486  $/Ton  CIF Med  
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271113...  Butan  506  $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  707  $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)   73.99  $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10       866  $/Ton     FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                                     861  $/Ton     FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      770  $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      745  $/Ton  FOB NEU  

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton 
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
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PROCEDURA TË  KUFIZUARA 
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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 

PUBLIKE 
 

BASHKIA VORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Vore 

Adresa   Qyteti Vore 

Tel/Fax  ___________________ 

E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja e Internetit bashkiavore.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedure e Hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Pastrimi dhe Rehabilitimi i Kanaleve kulluese ne 

territorin e bashkise Vore”  

  

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-64513-04-23-2018. 

 

5. Fondi limit:  16,666,666 leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   150 dite. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24/05/2018 Ora: 10:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24/05/2018 Ora: 10:00. 

 

 

BASHKIA DURËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Durrës 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10 

E-mail   info@durres.gov.al 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  E hapur, Lloji i Kontratës: Punë 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion godina MZSH 
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64984-04-25-2018 

 

5. Fondi limit:12’499’000 (dymbëdhjetë milionekatërqind e nëntëdhjet e nëntë mijë)lekë 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 90 ditë 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 

Data: 28.05.2018       Ora: 10:oo 

Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

8- Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: 

 

Data: 28.05.2018       Ora: 10:oo 

Vendi: Bashkia Durrës, Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA DEVOLL 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    BASHKIA DEVOLL 

Adresa   Lagjia Nr.1 Rruga “24 tetori” Nr.9, Bilisht, Devoll 

Tel/Fax  +355 811 2 22 88 

E-mail   prokurimebashkiadevoll@gmail.com   

Faqja në Internet www.bashkiadevoll.al    

 

Te dhenat e kontaktit te Personit Pergjegjes:  

Emri                              Erinda Meka 

Tel:                                +355 69 69 27 942 

E-mail                            erindameka@live.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur - Pune 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Rehabilitimi i kanalit ujites te fushes se Bilishtit 

”Kanali Vishocice –Bracanj” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65135-04-25-2018 

 

5. Fondi limit: 22,719,798.22 (njezete e dy milion e shtateqind e nentembedhjete mije e shtateqind e 

nentedhjete e tete pike njezete e dy )leke pa tvsh   

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj ose 90 dite 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.05.2018 Ora:10:00 

  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:prokurimebashkiadevoll@gmail.com
http://www.bashkiadevoll.al/
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.05.2018 Ora: 10:00 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Korçë 

Adresa   Blloku i Ri i Sportit, Korçë 

Tel/Fax  082242714 

E-mail   bordiikullimit1korce@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e  Hapur 

 

3.  Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rehabilitim kanali ujitje, krahu i majtë i  rezervuarit 

Gjanç” - Korçë 

 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-65072-04-25-2018 

 

5.  Fondi limit :  62 525 000 (gjashtëdhjet e dy milion e pesëqind e njëzet e pesë mijë) lekë pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   70 ditë kalendarike. 

  

7-  Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/05/2018,  Ora: 10:00 

 

8-  Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/05/2018 , Ora: 10:00 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË, SH.A 
 

Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë, Sh.a, me adresë rruga  “5 Maji” pranë 

Medresesë , Tiranë , me nr tel: +355 4 2225572. 

 

Lloji i procedurës së prokurimit:“Proçedurë e hapur”. 

 

Numri i referencëssëprocedurës/lotit: REF-65365-04-26-2018 

 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:“NdërtimKaptazhi 7 nëShën-Mëri” 

 

Fondi Limit :22.804.387(njëzet e dy milion e tetëqind e katër mijë e treqind e tetëdhjetë e shtatë) 

lekë pa TVSH,vënë në dispozicion nga të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime Tiranë. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 ditë duke nisur nga data e dorëzimit të 

sheshit të punimeve. 
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Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:30.05.2018 Ora: 09:00: 

www.app.gov.al . 

 

Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: 30.05.2018 Ora: 09:00: 

www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA  KAVAJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri                  BASHKIA KAVAJE 

Adresa      BULEVARDI “JOSIF BUDO” 

Tel/Fax                05524 800 808 

E-mail      marjus.habili@bashkiakavaje.gov.al 

Faqja e Internetit    www.bashkiakavaje.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur 

 

3. Objekti i kontratës : "Ndertimi i Parkut Rekreativ, Lagjia nr. 2, tek Ish-Ushtria", Faza I-re. 

   

4. Numri i referencës së procedurës: REF 65467-04-26-2018 

 

5. Fondi limit 57 800 015 (pesedhjete e shtate milion e teteqind  mije e pesembedhjete) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  9 muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29.05.2018 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  29.05.2018 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË, SH.A 
 

Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë, Sh.a, me adresë rruga“5 Maji” pranë 

Medresesë , Tiranë , me nr tel: +355 4 2225572    

 

Lloji i procedurës së prokurimit:“Proçedurë e hapur”. 

 

Numri i referencëssëprocedurës/lotit: REF-65377-04-26-2018. 

 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim rrjet Ujësjellësi në Shkozën e sipërme dhe 

Ndërtim Depo uji.” 

 

Fondi Limit:19.522.224 (nëntëmbëdhjetë milion e pesëqind e njëzet e dy mijë e dyqind e njëzet e 

katër)lekë pa TVSH 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 90ditëduke nisurnga data e 

dorëzimittesheshittëpunimeve. 

 

Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31.05.2018 Ora: 09:00: 

www.app.gov.al . 

 

Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje:31.05.2018 Ora: 09:00: 

www.app.gov.al 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË, SH.A 
 

1. Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë, Sh.a, me adresë rruga “5 Maji” pranë 

Medresesë , Tiranë , me nr tel: +355 4 2225572    

            

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur”. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64148-04-20-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Linjë Trasmetimi Ujësjellësi nga Baseni i Presionit 

në dalje të tunelit Dajt-takimin me tubacionin e Depos Gurore (puseta e marrjes Fushe Dushk)” 

 

5. Fondi Limit: 166.340.323 (njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë milion e treqind e dyzet mijë e 

treqind e njëzet e tre) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 180 ditë duke nisur nga data e 

dorëzimit te sheshit të punimeve. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.05.2018 Ora: 09:00: 

www.app.gov.al . 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.05.2018 Ora: 09:00: 

www.app.gov.al 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË, SH.A 
 

1. Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë, Sh.a, me adresë rruga  “5 Maji” pranë 

Medresesë , Tiranë , me nr tel: +355 4 2225572. 

                  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur”. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64122-04-20-2018 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion rrjet Kanalizimi në Rrugën “Qazim 

Vathi” 

 

5. Fondi Limit : 22.300.628 (njëzet e dy milion e treqind mijë e gjashtëqind e njëzet e tetë) lekë pa 

TVSH, vënë në dispozicion nga të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime Tiranë. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 ditë duke nisur nga data e dorëzimit 

të sheshit të punimeve. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.05.2018 Ora: 09:00: 

www.app.gov.al . 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.05.2018 Ora: 09:00: 

www.app.gov.al 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË, SH.A 
 

1. Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë, Sh.a, me adresë rruga  “5 Maji” pranë 

Medresesë , Tiranë , me nr tel: +355 4 2225572. 

                  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur”. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64146-04-20-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Përmirësim furnizimi me ujë në zonën e pallateve të 

Shkozes adresa: Rruga “Ali Shefqeti” dhe Rikonstruksion tubacioni D-315mm çelik dhe 

ndërtim rrjet shperndarës nga Depo Partitar-Rrugen: Agush Gjergjevica”. 

 

5. Fondi Limit : 44.006.298 (dyzet e katër milion e gjashtë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë 

pa TVSH, vënë në dispozicion nga të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime Tiranë. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 90 ditë duke nisur nga data e dorëzimit 

të sheshit të punimeve. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.05.2018 Ora: 09:00: 

www.app.gov.al . 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.05.2018 Ora: 09:00: 

www.app.gov.al 

 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga:”Osman 

Haxhiu”: Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205, email: info@vlora.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës:  ”Ndërtimi i sallës së Këshillit Bashkiak Vlorë + sistem ngrohje” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64061-04-20-2018 

 

5. Fondi limit: 37,578,384 (tridhjetë e shtatë milionë e pesëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e treqind e 

tetëdhjetë e katër) lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 muaj nga lidhja e kontratës. 

 

7 - Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 23.05.2018 ora 10.00, 

vendi www.app.gov.al 

 

8 - Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 23.05.2018 ora 10.00, 

vendi www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA DROPULL 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                  Bashkia Dropull 

Adresa               Jergucat Gjirokaster 

Tel/Fax              0698876804 

E-mail     andipapa2802@yahoo.com 

Faqja e Internetit app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:"Rikonstruksioni i rrugeve te brendshme te fshatrave te 

Bashkise" 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:Ref-64745-04-24-2018 

 

5. Fondi limit: 12.749.949(dymbedhjete milion e shtateqind e dyzete e nende mije e nendeqind e 

dyzete e nende)leke. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:60(gjashtedhjete)dite    

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:25/05/2018 ora 11:00 

 

http://www.app.gov.al/
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:25/05/2018ora 11:00 
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PROCEDURA TË HAPURA MALLRA 
 

 

ZYRA E ADMINISTRIMIT TË BUXHETIT GJYQËSOR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Zyra e Administrimit të Buxhetit Gjyqësor 

Adresa   Gjykata e Krimeve të Rënda, Rr.Jordan Misja 

Tel/Fax  00355 42 248 645 /exp 126 fax exp 119 

E-mail   marselpremce@zabgj.gov.al 

Faqja në Internet www.zabgj.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit_REF-64506-04-23-2018 

 

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Blerje e 5 (pesë) automjeteve për nevojat e 

gjykatave”. 

 

5. Fondi limit:  10.778.650 (dhjetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  3-Muaj nga nënshkrimi i kontratës mes 

palëve     

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  21/05/2018, Ora: 11:00 

www.app.gov.al  

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  21/05/2018, Ora: 11:00 

www.app.gov.al  

 

  

SHTËPIA E PUSHIMIT DURRËS 
  

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:  Shtëpia e Pushimit e Ministrisë së Brendshme, Durrës 

Adresa: Lagja nr.13, Plepa Plazh Durrës 

Tel/Fax: +355 60 208 

E-mail: prokurimeshpmbdurres@gmail.com 

Faqja e Internetit:  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Tender i hapur” 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:prokurimeshpmbdurres@
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3. Objekti  i kontratës: “Blerje artikuj ushqimorë” me lote, në Shtëpinë e Pushimit të Ministrisë së 

Brendshme, Durrës. 

 

4. Numri i referencës së procedurës. REF-64488-04-23-2018 

 

5. Fondi limit: 13 749 994 (trembëdhjetë milionë e shtatëqindë e dyzetenëntë mijë e 

nentëqindëenëntëdhjetëekatër) lekë pa tvsh, me Lote, me poshte: 

   

  Loti 2.   “Blerje peshk”  me fond limit 1,300,110 lekë pa tvsh 

   

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  31.12.2018 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.05.2018,Ora: 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  17.05.2018,Ora: 10:00 

 

 

SHTËPIA E PUSHIMIT DURRËS 
  

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:  Shtëpia e Pushimit e Ministrisë së Brendshme, Durrës 

Adresa: Lagja nr.13, Plepa Plazh Durrës 

Tel/Fax: +355 60 208 

E-mail: prokurimeshpmbdurres@gmail.com 

Faqja e Internetit:  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Tender i hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje artikuj ushqimorë” me lote, në Shtëpinë e Pushimit të Ministrisë së 

Brendshme, Durrës. 

 

4. Numri i referencës së procedurës. REF-64493-04-23-2018 

 

5. Fondi limit: 13 749 994 

(trembëdhjetëmilionëeshtatëqindëedyzetenëntëmijëenentëqindëenëntëdhjetëekatër) lekë pa tvsh, me 

Lote, me poshte: 

   

  Loti 3.   “Blerje Bylmet” me fond limit  3,274,734 lekë pa tvsh 

   

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  31.12.2018 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.05.2018,Ora: 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  17.05.2018,Ora: 10:00 

 

 

mailto:prokurimeshpmbdurres@
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SHTËPIA E PUSHIMIT DURRËS 
  

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:   Shtëpia e Pushimit e Ministrisë së Brendshme, Durrës 

Adresa:  Lagja nr.13, Plepa Plazh Durrës 

Tel/Fax:  +355 60 208 

E-mail:  prokurimeshpmbdurres@gmail.com 

Faqja e Internetit:  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Tender i hapur” 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje artikuj ushqimorë” me lote, në Shtëpinë e Pushimit të Ministrisë së 

Brendshme, Durrës. 

 

4. Numri i referencës së procedurës. REF-64495-04-23-2018 

 

5. Fondi limit: 13 749 994 (trembëdhjetëmilionë e shtatëqindë e dyzetenëntëmijë e 

nentëqindëenëntëdhjetëekatër) lekë pa tvsh, me Lote, me poshte: 

  Loti 4.   “Blerje mallra ushqimore” me fond limit 3,607,167 lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  31.12.2018 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.05.2018,Ora: 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  17.05.2018,Ora: 10:00 

 

 

SHTËPIA E PUSHIMIT DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:  Shtëpia e Pushimit e Ministrisë së Brendshme, Durrës 

Adresa: Lagja nr.13, Plepa Plazh Durrës 

Tel/Fax: +355 60 208 

E-mail: prokurimeshpmbdurres@gmail.com 

Faqja e Internetit:  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Tender i hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje artikuj ushqimorë” me lote, në Shtëpinë e Pushimit të Ministrisë së 

Brendshme, Durrës. 

 

4. Numri i referencës së procedurës. REF-64498-04-23-2018 

 

mailto:prokurimeshpmbdurres@
mailto:prokurimeshpmbdurres@
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5. Fondi limit: 13 749 994 

(trembëdhjetëmilionëeshtatëqindëedyzetenëntëmijëenentëqindëenëntëdhjetëekatër) lekë pa tvsh, me 

Lote, me poshte: 

   

  Loti 5.   “Blerje fruta  - perime”  me fond limit  1,402,100 lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  31.12.2018 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.05.2018,Ora: 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  17.05.2018,Ora: 10:00 

 

 

SHTËPIA E PUSHIMIT DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:  Shtëpia e Pushimit e Ministrisë së Brendshme, Durrës 

Adresa: Lagja nr.13, Plepa Plazh Durrës 

Tel/Fax: +355 60 208 

E-mail: prokurimeshpmbdurres@gmail.com 

Faqja e Internetit:  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Tender i hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje artikuj ushqimorë” me lote, në Shtëpinë e Pushimit të Ministrisë së 

Brendshme, Durrës. 

 

4. Numri i referencës së procedurës. REF-64501-04-23-2018 

 

5. Fondi limit: 13 749 994 

(trembëdhjetëmilionëeshtatëqindëedyzetenëntëmijëenentëqindëenëntëdhjetëekatër) lekë pa tvsh, me 

Lote, me poshte:   

  Loti 6.   “Blerje bukë”  me fond limit  795,700 lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  31.12.2018 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.05.2018,Ora: 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  17.05.2018,Ora: 10:00 
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AUTORITETI SHËNDETËSOR RAJONAL, TIRANË 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Autoriteti Shëndetësor Rajonal, Tiranë 

Adresa   Rr. Qamil Guranjaku, Tiranw 

E-mail   ashr@shendetesia.gov.al  

Faqja në Internet www.ashrtirane.gov.al  

Personi përgjegjës: Uarda Elezi – Nr. Tel: 069 44 03 758 – e-mail: uarda.elezi@gmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurw e hapur me mjete elektronike 

 

3.Numri i referencës së procedurës: REF-64514-04-23-2018 

 

4. Objekti  i kontratës:  ”Blerje Kite Reagent”  

 

5. Fondi limit: 9.555.333 (nëntëmilion e pesëqind e pesëdhjetë e pesëmijë e treqind e tridhjetë e tre) 

lek pa t.v.sh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

   

Nga momenti i firmosjes së kontratës, brenda 10 ditësh duhet të sillet 70% e gjithë sasisë së malli 

të kerkuar. 

                             

 Pjesa tjetër e sasisë do realizohet brenda 3 (tre) muajve nga momenti i lidhjes së kontratës. 

 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.05.2018 ora 10-00am  

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.05.2018 ora 10-00am 

  

 

ZYRA QËNDRORE E REGJISTRIMIT TË PASURIVE TË PALUAJTSHME 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri    Zyra Qendrore Regjistrimit Pasurive te Paluajtshme 

Adresa   Rr “ Jordan Misja “ Tirane.  

Tel/Fax  042403303  / 042403306 

Faqja internetit          www.zrpp.gov.al 

 

2.Llojiiproçedurëssëprokurimit :Proçedurë e Hapur 

 

3.Objektiikontratës/marreveshjeskuader :BlerjeLetër 

 

4.Numriireferencëssëprocedurës/lotit: Ref-64604-04-23-2018 

mailto:ashr@shendetesia.gov.al
http://www.ashrtirane.gov.al/
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5.Fondilimit: 9.166.667 (nëntë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh 

  

6.Kohëzgjatja e kontratësoseafatikohorpërekzekutimin :30ditënga data e neshkrimittëkontratës. 

 

7.Afatikohor per dorezimin e ofertaveosekërkesavepërpjesmarrje:  

Data :  17. 05.2018   0ra 15:00  

 

Vendi :Prokurimelektronik  www.app.gov.al ,   

 

8.Afatikohor per hapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesmarrje:  

Data :   17.05.2018   0ra 15:00  

 

Vendi :Prokurimelektronik  www.app.gov.al  

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TENSIONIT TE LARTË 
 

1. Emridheadresa e autoritetitkontraktor 

 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Tensionit te Lartë, 

Adresa                         Rr.”Gramoz Pashko”, Vila Gri,Tiranë,Shqipëri, 

Tel/Fax  Nr. Tel. 0694146361 

E-mail   adriatik.kupi@oshee.al 

Faqja në Internet www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur- Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : "Furnizim Salla baterish dhe radrizatorë për nevojat e 

N/Stacioneve të Tensionit të Lartë" 

 

4.Numri i referencës së procedurësREF-65356-04-26-2018 

 

5. Fondi limit:169,612,428.57 ((njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë milion e gjashtëqind e 

dymbëdhjetëmijë e katërqind e njëzet e tetë lekë, e  pesdhjetë e shtatë qindarka) lekë pa TVSH 

 

6- Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  3 (muaj) nga data e nënshkrimit të 

kontratës. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:29.05.2018 ora 10.00 vendi 

në mënyrë elektronike, www.app.gov.alDrejtoria e Përgjithshme e Tensionit të Lartë, me adrese 

Rr.”Gramoz  Pashko”,Vila Gri,Tiranë,Shqipëri, Nr. Tel. 0694146361, Njesia e Prokurimeve. 
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29.05.2018 ora 10.00 vendi ne 

menyre elektronike, www.app.gov.alDrejtoria e Përgjithshme e Tensionit te Lartë, me adrese 

Rr.”Gramoz  Pashko”,Vila Gri,Tiranë,Shqipëri, Nr. Tel. 0694146361, Njesia e Prokurimeve. 

 

 

BASHKIA KORCE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri              Matilda Stena –Personi pergjegjes per prokurimet  

Adresa             RRUGA 28 NENTORI 

Tel/Fax  0692939258 

E-mail             matildalame@yahoo.com 

Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 

 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 

 

3.Numri i referencës së procedurës: REF-65481-04-26-2018 

 

4.Objekti  i kontratës : Blerje ndricuesash Qytet dhe Njesi Administrative 

 

5. Fondi limit : 8,333,300 lek 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  15 dite 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22/05/2018(dd/mm/vvvv)   

Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22/05/2018 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 11:00 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

 

Emri:   Ministria e Mbrojtjes 

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 

E-mail:  sekprokurime@mod.gov.al 

Faqja në internet: http://www.mod.gov.al 

 

Lloji i procedurës së prokurimit:“Procedurë e hapur”, prokurim publik me mjete elektronike. 

 

Objekti i kontratës:“Blerje pjesë këmbimi për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit”. 

mailto:matildalame@yahoo.com
mailto:sekprokurime@mod.gov.al
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Numri i referencës së procedurës:REF-65491-04-26-2018. 

 

Fondi limit: 8,565,754 (tetë milionë e pesëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë 

e katër) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit për vitin 2018. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutim: Lëvrimi i mallit do të fillojë pas lidhjes së 

kontratës,sipas përcaktimeve në dokumentet e tenderit. 

 

Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:datë 21.05.2018, ora 10:00. 

 

Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:datë 21.05.2018, ora 10:00. 

 

 

DREJTORIA E PERGJITHESHME E BURGJEVE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Pergjitheshme e Burgjeve 

Adresa   Rr. Zef Serembe, ish BRMR, Tiranë 

Tel/Fax  + 355 4 271437   

E-mail   info@ dpbsh.gov.al 

Faqja e Internetit www.dpbsh.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65512-04-26-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale mjeksore dhe stomatologjike”– 

Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 

24 muaj. 

 

5. Fondi limit : 16 669 348 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtë qind e gjashtedhjetë e nëntë mijë e 

treqind e dyzet e tetë) lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj.   

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.05.2018 ora 10.00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.05.2018 ora 10.00 

 

 

 

 

http://www.dpbsh.al/
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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”, Nr.10,Tiranë    

Tel   +355 42235 597 

Fax    +355 42234 885 

E-mail   mjuka@albaniandf.org 

Adresa e Internetit www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender I hapur. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Blerje karburant”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-64727-04-24-2018. 

 

5. Fondi limit  9.166.667 (nentë milion e njeqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtedhjetë e shtatë)  lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Kohezgjatja e kontrates  eshte deri ne 

daten 31.12.2018. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 18/05/2018 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00, Vendi: app.gov.al. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 18/05/2018 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00, Vendi: app.gov.al. 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NENE TEREZA” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   sek.juridik.qsut@gmail.com  

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje materiale mjekësore specifike për Shërbimin e 

Neurokirurgjisë në QSUT 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-64632-04-24-2018 

 

mailto:sek.juridik.qsut@gmail.com
http://www.qsut.gov.al/
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5. Fondi limit:  50,311,227.39 (pesëdhjetë milion e treqind e njëmbëdhjetë mijë e dyqind e njëzet e 

shtatë pikë tridhjetë e nëntë) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga nenshkrimi i kontrates deri ne 

25.12.2018   

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 18.05.2018 ora 10:00 

në www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 18.05.2018 ora 10:00 në 

www.app.gov.al 
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PROCEDURA TË HAPURA SHËRBIME 
 

ALBCONTROL SHA 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    ALBCONTROL SHA 

Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 

Tel/Fax  Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122 

E-mail   spiciri@albcontrol.al 

Adresa e Internetit www.albcontrol.al 

 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  e hapur me mjeteelektronike.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Studim për infrastrukturën navigacionale për 

Aeroportin e Kukësit 

 

4. Numri i referencës së procedurës:REF-64410-04-23-2018  

 

5. Fondi limit: 10833333(dhjetë milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhejtë e tre) 

lekë  pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 Muaj. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.05.2018 Ora: 11:00 

 

8- Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje: 17.05.2018 Ora: 11:00 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TE TRANSMETIMIT OST SH.A. 
                   

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri     Operatori i Sistemit te Transmetimit OST sh.a. 

Adresa    Tirane, Kashar-Yrshek, Autostrada Tirane-Durres Km 9 

Tel/Fax   +355 4 2225581 / +355 4 2225581 

E-mail    info@ost.al  

Faqja në Internet  www.ost.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur- me mjete elektronike-sherbim 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Vleresimi teknik i pajisjeve te nenstacioneve dhe linjave 

te transmetimit. 

mailto:info@ost.al
http://www.ost.al/
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-64619-04-23-2018 

 

5. Fondi limit 69,375,209 (gjashtedhjete e nente milion e treqind e shtatedhjete e pese mije e dyqind 

e nente) leke pa TVSH.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbedhjete) muaj nga hyrja ne 

fuqi e kontrates. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Dt. 17/05/2018, ora 10:00, 

Faqja zyrtare e Website-it te Agjencise se Prokurimit Publik, www.app.gov.al  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Dt. 17/05/2018, ora 10:00, 

Drejtoria e Prokurimeve, OST sh.a., Tirane Kashar Yrshek, Autostrada Tirane-Durres Km 9.  

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TE TRANSMETIMIT SH.A. 
 

Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

 

Emri    Operatori i Sistemit te Transmetimit sh.a. 

Adresa           Tirane Kashar Yrshek, Autostrada Tirane-Durres Km 9 

Tel/Fax          +355 4 2225581/ +355 4 2225581 

E-mail   info@ost.al 

Faqja në Internet  www.ost.al 

 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:“Procedurë e Hapur” me mjete elektronike-Shërbim. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Vlerësimi teknik i pajisjeve të nënstacioneve dhe 

linjave të transmetimit”. 

 

4. Numriireferencëssëprocedurës: REF-65096-04-25-2018 

 

Fondi limit: 69.375.209 (gjashtëdhjetë e nëntë milion e treqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e dyqind e 

nëntë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:12 (dymbedhjete)muajngahyrjanëfuqi e 

kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Dt.21/05/2018, ora 10:00, 

Faqjazyrtare e website-it tëAgjencisësëProkurimitPublik, www.app.gov.al 

 

8- Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: Dt.21/05/2018, ora10:00, Drejtoria e 

Prokurimeve, OST sh.a, Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km 9. 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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OSHEE-SHA/DREJTORIA RAJONALE ELBASAN 
 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    OSHEE-sha/Drejtoria Rajonale Elbasan 

Adresa                         Lagja “28 Nentori” rruga “Kadri Abdihoxha” Elbasan 

Tel/Fax  069 41 42 219 

E-mail   altin.musollari@gmail.com 

Faqja e Internetit www.oshee.gov.al 

 

Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur 

 

Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Ruajtja dhe shoqerimi i vlerave monetare” – Marreveshje 

Kuader-me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65227-04-25-2018 

 

Fondi limit  Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj -9,202,902 (nentemilion e dyqind e dymije e 

nenteqind e dy)  leke pa TVSH. Fondi limit per nje dite eshte: 29,406 (njezete e nentemije e 

katerqind e gjashte) leke pa TVSH.   

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 (dymbedhjete)muaj 

 

Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 21.05.2018  Ora: 09.00 

 

Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje: Data: 21.05.2018  Ora: 09.00 

 

 

ZYRA ARSIMORE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Zyra Arsimore Lushnje 

Adresa    Lagja “Çlirimi” Lushnje 

Tel/Fax                        035222135 

E-mail    zalushnje@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i nxënësve, loti Gërmenj 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 65275-04-26-2018 

 

5. Fondi limit  209 952 lekë 
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6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:Nga nënshkrimi i  

    kontratës deri më 24.12.2018 

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018,  

   ora 12:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018, ora  

     12 :00 

  

 

              ZYRA ARSIMORE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Zyra Arsimore Lushnje 

Adresa    Lagja “Çlirimi” Lushnje 

Tel/Fax                        035222135 

E-mail    zalushnje@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i nxënësve, loti Gjuzaj- 

    Ballagat 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 65283-04-26-2018 

 

5. Fondi limit 88 128 lekë 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nënshkrimi i  

    kontratës deri më 24.12.2018 

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018,  

   ora 12:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018, ora  

    12 :00 

  

 

ZYRA ARSIMORE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Zyra Arsimore Lushnje 

Adresa    Lagja “Çlirimi” Lushnje 

Tel/Fax                        035222135 
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E-mail    zalushnje@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i nxënësve, loti Hysgjokaj 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 65285-04-26-2018 

 

5. Fondi limit  199 584 lekë 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nënshkrimi i  

    kontratës deri më 24.12.2018 

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018,  

   ora 12:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018, ora  

   12 :00 

 

 

              ZYRA ARSIMORE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Zyra Arsimore Lushnje 

Adresa    Lagja “Çlirimi” Lushnje 

Tel/Fax                        035222135 

E-mail    zalushnje@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i nxënësve, loti Gorre-Kolonjë 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 65287-04-26-2018 

 

5. Fondi limit  101 088 lekë 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nënshkrimi i  

   kontratës deri më 24.12.2018 

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018,  

   ora 12:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018, ora  
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    12 :00 

               

 

ZYRA ARSIMORE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Zyra Arsimore Lushnje 

Adresa    Lagja “Çlirimi” Lushnje 

Tel/Fax                        035222135 

E-mail    zalushnje@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i nxënësve, loti Çermë   

     Shkumbin 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 65256-04-26-2018 

 

5. Fondi limit  111 456 lekë 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Nga nënshkrimi i kontratës deri më 

24.12.2018 

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018,  

  ora 12:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018, ora  

    12 :00 

 

 

ZYRA ARSIMORE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Zyra Arsimore Lushnje 

Adresa    Lagja “Çlirimi” Lushnje 

Tel/Fax                        035222135 

E-mail    zalushnje@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i nxënësve, loti Remas 
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit 65264-04-26-2018 

 

5. Fondi limit  49 248 lekë 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nënshkrimi i  

    kontratës deri më 24.12.2018 

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018,  

   ora 12:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018, ora  

   12 :00 

 

               

ZYRA ARSIMORE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Zyra Arsimore Lushnje 

Adresa    Lagja “Çlirimi” Lushnje 

Tel/Fax                        035222135 

E-mail    zalushnje@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i nxënësve, loti Zgjanë 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 65269-04-26-2018 

 

5. Fondi limit  303 264 lekë 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nënshkrimi i  

     kontratës deri më 24.12.2018 

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018,   ora 12:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018, ora 12 :00 

  

            

 ZYRA ARSIMORE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Zyra Arsimore Lushnje 

Adresa    Lagja “Çlirimi” Lushnje 
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Tel/Fax                        035222135 

E-mail    zalushnje@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i nxënësve, Loti Krutje- 

    Ngurrëz 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 65277-04-26-2018 

 

5. Fondi limit  220 320 lekë 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nënshkrimi i  

     kontratës deri më 24.12.2018 

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018,  

   ora 12:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018, ora  

   12 :00 

  

 

              ZYRA ARSIMORE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Zyra Arsimore Lushnje 

Adresa    Lagja “Çlirimi” Lushnje 

Tel/Fax                        035222135 

E-mail    zalushnje@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i nxënësve, loti Fiershegan- 

    Thanë 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 65273-04-26-2018 

 

5. Fondi limit  163 296 lekë 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nënshkrimi i  

     kontratës deri më 24.12.2018 

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018,  
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   ora 12:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018, ora  

    12 :00  

 

               

ZYRA ARSIMORE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Zyra Arsimore Lushnje 

Adresa    Lagja “Çlirimi” Lushnje 

Tel/Fax                        035222135 

E-mail    zalushnje@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i nxënësve, loti Mizë 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 65259-04-26-2018 

 

5. Fondi limit  134 784 lekë 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nënshkrimi i kontratës deri më 

24.12.2018 

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018,  

   ora 12:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018, ora  

   12 : 00 

  

 

ZYRA ARSIMORE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Zyra Arsimore Lushnje 

Adresa    Lagja “Çlirimi” Lushnje 

Tel/Fax                        035222135 

E-mail    zalushnje@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i nxenesve, loti Grabian 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 65280-04-26-2018 

 

5. Fondi limit  59 616 lekë 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nënshkrimi i  

    kontratës deri më 24.12.2018 

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018,  

   ora 12:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018, ora  

     12 :00  

 

 

ZYRA ARSIMORE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Zyra Arsimore Lushnje 

Adresa    Lagja “Çlirimi” Lushnje 

Tel/Fax                        035222135 

E-mail    zalushnje@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i mësuesve dhe nxënësve, loti  

    Shegas 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 65306-04-26-2018 

 

5. Fondi limit  98 496 lekë 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nënshkrimi i  

    kontratës deri më 24.12.2018 

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018,  

   ora 12:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018, ora  

   12 :00 
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ZYRA ARSIMORE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Zyra Arsimore Lushnje 

Adresa    Lagja “Çlirimi” Lushnje 

Tel/Fax                        035222135 

E-mail    zalushnje@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i mësuesve dhe nxënësve,  

     Loti Gramsh 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 65294-04-26-2018 

 

5. Fondi limit  114 048 lekë 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:Nga nënshkrimi i  

   kontratës deri më 24.12.2018 

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018,  

    ora 12:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018, ora  

   12 :00 

  

 

ZYRA ARSIMORE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Zyra Arsimore Lushnje 

Adresa    Lagja “Çlirimi” Lushnje 

Tel/Fax                        035222135 

E-mail    zalushnje@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i mësuesve dhe nxënësve, loti Thanasaj 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 65310-04-26-2018 

 

5. Fondi limit  124 848 lekë 



Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           45/529  

 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nënshkrimi i  

    kontratës deri më 24.12.2018 

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018,  

    ora 12:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018, ora  

   12 :00 

  

 

ZYRA ARSIMORE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Zyra Arsimore Lushnje 

Adresa    Lagja “Çlirimi” Lushnje 

Tel/Fax                        035222135 

E-mail    zalushnje@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i mësuesve, loti Divjakë 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 65289-04-26-2018 

 

5. Fondi limit  1 200 816 lekë 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Nga nënshkrimi i  

    kontratës deri më 24.12.2018 

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018,  

   ora 12:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018, ora  

   12 :00 

 

 

ZYRA ARSIMORE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Zyra Arsimore Lushnje 

Adresa    Lagja “Çlirimi” Lushnje 

Tel/Fax                        035222135 
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E-mail    zalushnje@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i mësuesve, loti Çermë Sektor 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 65291-04-26-2018 

 

5. Fondi limit  272 160 lekë 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Nga nënshkrimi i kontratës deri më 

24.12.2018 

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018,  

   ora 12:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018, ora  

   12 :00 

 

               

ZYRA ARSIMORE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Zyra Arsimore Lushnje 

Adresa    Lagja “Çlirimi” Lushnje 

Tel/Fax                        035222135 

E-mail    zalushnje@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i mësuesve, loti Thanë 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 65299-04-26-2018 

 

5. Fondi limit  357 840 lekë 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nënshkrimi i kontratës deri më 

24.12.2018 

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018, ora 12:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018, ora  

   12 :00 
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ZYRA ARSIMORE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Zyra Arsimore Lushnje 

Adresa    Lagja “Çlirimi” Lushnje 

Tel/Fax                        035222135 

E-mail    zalushnje@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i mësuesve, loti Ballagat 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 65302-04-26-2018 

 

5. Fondi limit  160 704 lekë 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nënshkrimi i kontratës deri më 

24.12.2018 

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018,  

   ora 12:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018, ora  

   12 :00 

  

 

ZYRA ARSIMORE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Zyra Arsimore Lushnje 

Adresa    Lagja “Çlirimi” Lushnje 

Tel/Fax                        035222135 

E-mail    zalushnje@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i mësuesve, loti Hysgjokaj 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 65304-04-26-2018 
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5. Fondi limit  294 408 lekë 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nënshkrimi i kontratës deri më 

24.12.2018 

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018,  

    ora 12:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018, ora  

   12 :00 

 

 

ZYRA ARSIMORE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Zyra Arsimore Lushnje 

Adresa    Lagja “Çlirimi” Lushnje 

Tel/Fax                        035222135 

E-mail    zalushnje@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i mësuesve, loti Hysgjokaj 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 65304-04-26-2018 

 

5. Fondi limit  294 408 lekë 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nënshkrimi i kontratës deri më 

24.12.2018 

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018,  

    ora 12:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018, ora  

   12 :00 

 

 

ZYRA ARSIMORE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Zyra Arsimore Lushnje 

Adresa    Lagja “Çlirimi” Lushnje 
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Tel/Fax                        035222135 

E-mail    zalushnje@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i mësuesve, loti Gërmenj 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 65313-04-26-2018 

 

5. Fondi limit  88 920 lekë 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nënshkrimi i  

    kontratës deri më 24.12.2018 

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018,  

   ora 12:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018, ora  

   12 :00 

 

               

ZYRA ARSIMORE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Zyra Arsimore Lushnje 

Adresa    Lagja “Çlirimi” Lushnje 

Tel/Fax                        035222135 

E-mail    zalushnje@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i mësuesve, loti Grabian 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 65315-04-26-2018 

 

5. Fondi limit  304 056 lekë 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:Nga nënshkrimi i  

   kontratës deri më 24.12.2018 

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018,  

    ora 12:00 
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8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018, ora  

   12 :00 

  

 

ZYRA ARSIMORE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Zyra Arsimore Lushnje 

Adresa    Lagja “Çlirimi” Lushnje 

Tel/Fax                        035222135 

E-mail    zalushnje@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i mësuesve, loti Kosovë e  

     vogël 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 65317-04-26-2018 

 

5. Fondi limit 116 280 lekë 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nënshkrimi i  

    kontratës deri më 24.12.2018 

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018,  

   ora 12:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018, ora  

   12 :00 

 

              

ZYRA ARSIMORE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Zyra Arsimore Lushnje 

Adresa    Lagja “Çlirimi” Lushnje 

Tel/Fax                        035222135 

E-mail    zalushnje@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i mësuesve, loti Zgjanë 
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit 65319-04-26-2018 

 

5. Fondi limit  175 536 lekë 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nënshkrimi i  

    kontratës deri më 24.12.2018 

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018,  

   ora 12:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018, ora 12 :00 

 

 

ZYRA ARSIMORE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Zyra Arsimore Lushnje 

Adresa    Lagja “Çlirimi” Lushnje 

Tel/Fax                        035222135 

E-mail    zalushnje@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i mësuesve, loti Toshkëz 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 65322-04-26-2018 

 

5. Fondi limit  257 688 lekë 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nënshkrimi i kontratës deri më 

24.12.2018 

     

7Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018, ora 12:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018, ora 12 :00 

 

 

              ZYRA ARSIMORE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Zyra Arsimore Lushnje 

Adresa    Lagja “Çlirimi” Lushnje 



Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           52/529  

 

Tel/Fax                        035222135 

E-mail    zalushnje@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i mësuesve, loti Ngurrëz 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 65324-04-26-2018 

 

5. Fondi limit  372 168 lekë 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nënshkrimi i  

    kontratës deri më 24.12.2018 

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018,  

   ora 12:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018, ora  

   12 :00 

  

 

              ZYRA ARSIMORE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Zyra Arsimore Lushnje 

Adresa    Lagja “Çlirimi” Lushnje 

Tel/Fax                        035222135 

E-mail    zalushnje@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i mësuesve, loti Imshtë 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 65327-04-26-2018 

 

5. Fondi limit  304 488 lekë 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Nga nënshkrimi i  

   kontratës deri më 24.12.2018 

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018,  

   ora 12:00 
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8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018, ora  

   12:00 

 

 

              ZYRA ARSIMORE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Zyra Arsimore Lushnje 

Adresa    Lagja “Çlirimi” Lushnje 

Tel/Fax                        035222135 

E-mail    zalushnje@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i mësuesve, loti Kolonjë 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 65329-04-26-2018 

 

5. Fondi limit  246 024 lekë 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Nga nënshkrimi i  

    kontratës deri më 24.12.2018 

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018,  

   ora 12:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018, ora 12 :00 

  

 

ZYRA ARSIMORE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Zyra Arsimore Lushnje 

Adresa    Lagja “Çlirimi” Lushnje 

Tel/Fax                        035222135 

E-mail    zalushnje@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i mësuesve, loti Kryekuq 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 65331-04-26-2018 
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5. Fondi limit  124 704 lekë 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Nga nënshkrimi i  

    kontratës deri më 24.12.2018 

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018,  

    ora 12:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018, ora  

   12 :00 

  

 

ZYRA ARSIMORE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Zyra Arsimore Lushnje 

Adresa    Lagja “Çlirimi” Lushnje 

Tel/Fax                        035222135 

E-mail    zalushnje@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i mësuesve, loti Remas 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 65337-04-26-2018 

 

5. Fondi limit  493 128 lekë 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Nga nënshkrimi i  

    kontratës deri më 24.12.2018 

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018, ora 12:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018, ora 12 :00 

  

 

ZYRA ARSIMORE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Zyra Arsimore Lushnje 

Adresa    Lagja “Çlirimi” Lushnje 

Tel/Fax                        035222135 
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E-mail    zalushnje@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i mësuesve, loti Spolatë 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 65339-04-26-2018 

 

5. Fondi limit  207 144 lekë 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nënshkrimi i  

   kontratës deri më 24.12.2018 

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018,  

   ora 12:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018, ora  

   12 :00 

 

 

ZYRA ARSIMORE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Zyra Arsimore Lushnje 

Adresa    Lagja “Çlirimi” Lushnje 

Tel/Fax                        035222135 

E-mail    zalushnje@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i mësuesve, loti Qerret 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 65342-04-26-2018 

 

5. Fondi limit  82 944 lekë 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nënshkrimi i  

    kontratës deri më 24.12.2018 

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018,  

   ora 12:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.5.2018, ora 12 :00 
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BASHKIA TIRANË 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emra   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 

Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 

E-mail   prokurime@aprtirana.al 

Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 

Të dhënat e personit përgjegjës 

Emri   Gladiola Vuksanaj 

Tel   0699903737 

E-mail   olavuksanaj@hotmail.com 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “E Hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Prodhim i Lëndës Drusore” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-65456-04-26-2018 

 

5. Fondi limit: 13 986 090 (trembëdhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e 

nëntëdhjetë) lekë pa Tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga dita e lidhjes së kontratës deri më 

31.12.2018     

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.05.2018 ora 10:00 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.05.2018 ora 10:00 

 
DEGA DOGANËS TIRANË 

 

Emri    Dega e Doganes Tirane 

Adresa   Vore,Mucaj,Tirane 

Tel/Fax                043564145 

E-mail   nona.rakela@gmail.com 

Faqja e Internetit www.dogana.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur  me mjete elektronike – Marreveshje kuader me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Ruajtja me roje private të  e ambienteve të Terminalit 

Doganor Dega Doganës Tiranë ” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF – 65468-04-26-2018 

 

5. Fondi limit  8.747 889,3  ( tetë  milion e shtateqind e dyzet  e shtate mije e teteqind e tetedhjete e 

nente pike tre) lekë  pa TVSH, (parashikuar per 12 muaj nga data e lidhjes se Marreveshjes Kuader) 

 

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj nga data e lidhjes se Marreveshjes Kuader 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_____ 

Data 21.05.2018 

Ora  11:00 vendi:  www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_______ 

  

Data 21.05.2018 

Ora  11:00 vendi:  www.app.gov.al 

 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE VLORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Arsimore Rajonale Vlore 

Adresa   Lagjja “28 nentori” 

Tel/Fax                              033224-319    

E-mail   DARVlore@arsimi.gov.al                       

Faqja në Internet darvlore.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i mësuesve dhe nxënësve Bashkia Himarë 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit nr.1 : 64843-04-24-2018 

 

5. Fondi limit: 645.007 (gjashtëqind e dyzet e pesëmijë e shtatë) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga nënshkrimi i kontratës deri më 

21.12.2018 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:28.05.2018 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.05.2018 

  

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE VLORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Arsimore Rajonale Vlore 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Adresa   Lagjja “28 nentori” 

Tel/Fax                              033224-319    

E-mail   DARVlore@arsimi.gov.al                       

Faqja në Internet darvlore.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i nxënësve Njësia Administrative Vranisht 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit nr.2 : 64846-04-24-2018 

 

5. Fondi limit: 1.386.000 (një milion e treqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa tvsh. 

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga nënshkrimi i kontratës deri më 

21.12.2018 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:28.05.2018 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.05.2018 

  

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE VLORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Arsimore Rajonale Vlore 

Adresa   Lagjja “28 nentori” 

Tel/Fax                              033224-319    

E-mail   DARVlore@arsimi.gov.al                       

Faqja në Internet darvlore.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i mësuesve Njësia Administrative Vranisht 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit nr.3 : 64848-04-24-2018 

 

5. Fondi limit: 242.434 (dyqind e dyzet e dymijë e katërqind e tridhjetë e katër) lekë pa tvsh. 

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga nënshkrimi i kontratës deri më 

21.12.2018 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:28.05.2018 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.05.2018 
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DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE VLORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Arsimore Rajonale Vlore 

Adresa   Lagjja “28 nentori” 

Tel/Fax                              033224-319    

E-mail   DARVlore@arsimi.gov.al                       

Faqja në Internet darvlore.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i nxënësve Njësia Administrative Selenicë 

dhe Armen 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit nr.4 : 64851-04-24-2018 

 

5. Fondi limit: 740.250 (shtatëqind e dyzet mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga nënshkrimi i kontratës deri më 

21.12.2018 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:28.05.2018 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.05.2018 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE VLORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Arsimore Rajonale Vlore 

Adresa   Lagjja “28 nentori” 

Tel/Fax                              033224-319    

E-mail   DARVlore@arsimi.gov.al                       

Faqja në Internet darvlore.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i mësuesve Njësia Administrative Selenicë 

dhe Armen 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit nr.5: 64853-04-24-2018 

 

5. Fondi limit: 936.583 (nëntëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa 

tvsh. 
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga nënshkrimi i kontratës deri më 

21.12.2018 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:28.05.2018 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.05.2018 

  

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE VLORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Arsimore Rajonale Vlore 

Adresa   Lagjja “28 nentori” 

Tel/Fax                              033224-319    

E-mail   DARVlore@arsimi.gov.al                       

Faqja në Internet darvlore.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i nxënësve Njësia Administrative Brataj 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit nr.6: 64855-04-24-2018 

 

5. Fondi limit: 370.125(treqind e shtatëdhjetë  mijë e njëqind e njëzetë e pesë) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga nënshkrimi i kontratës deri më 

21.12.2018 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:28.05.2018 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.05.2018 

  

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE VLORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Arsimore Rajonale Vlore 

Adresa   Lagjja “28 nentori” 

Tel/Fax                              033224-319    

E-mail   DARVlore@arsimi.gov.al                       

Faqja në Internet darvlore.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i mësuesve Njësia Administrative Brataj 
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit nr.7: 64857-04-24-2018 

 

5. Fondi limit: 923.502(nëntëqind e njëzetë e tre mijë e pesëqind e dy) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga nënshkrimi i kontratës deri më 

21.12.2018 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:28.05.2018 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.05.2018 

  

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE VLORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Arsimore Rajonale Vlore 

Adresa   Lagjja “28 nentori” 

Tel/Fax                              033224-319    

E-mail   DARVlore@arsimi.gov.al                       

Faqja në Internet darvlore.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i nxënësve Njësia Administrative Vllahinë 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit nr.8: 64859-04-24-2018 

 

5. Fondi limit: 1.031.625 (një milion e tridhjetë e një mijë e gashtëqind e njëzetë e pesë) lekë pa 

tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga nënshkrimi i kontratës deri më 

21.12.2018 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:28.05.2018 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.05.2018 

  

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE VLORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Arsimore Rajonale Vlore 

Adresa   Lagjja “28 nentori” 

Tel/Fax                              033224-319    
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E-mail   DARVlore@arsimi.gov.al                       

Faqja në Internet darvlore.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i mësuesve Njësia Administrative Vllahinë 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit nr.9: 64861-04-24-2018 

 

5. Fondi limit: 714.131 (shtatëqind e katërmbëdhjetë mijë e njëqind e tridhjetë e një) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga nënshkrimi i kontratës deri më 

21.12.2018 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:28.05.2018 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.05.2018 

  

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE VLORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Arsimore Rajonale Vlore 

Adresa   Lagjja “28 nentori” 

Tel/Fax                              033224-319    

E-mail   DARVlore@arsimi.gov.al                       

Faqja në Internet darvlore.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i nxënësve Njësia Administrative Kotë dhe 

Sevaster 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit nr.10: 64863-04-24-2018 

 

5. Fondi limit: 1.181.250 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e një mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa 

tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga nënshkrimi i kontratës deri më 

21.12.2018 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:28.05.2018 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.05.2018 
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DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE VLORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Arsimore Rajonale Vlore 

Adresa   Lagjja “28 nentori” 

Tel/Fax                              033224-319    

E-mail   DARVlore@arsimi.gov.al                       

Faqja në Internet darvlore.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i mësuesve Njësia Administrative Kotë dhe 

Sevaster 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit nr.11: 64865-04-24-2018 

 

5. Fondi limit: 963.378 (nëntëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e treqind e shtatëdhjetë e tetë) lekë pa 

tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga nënshkrimi i kontratës deri më 

21.12.2018 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.05.2018 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.05.2018 

 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE VLORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Arsimore Rajonale Vlore 

Adresa   Lagjja “28 nentori” 

Tel/Fax                              033224-319    

E-mail   DARVlore@arsimi.gov.al                       

Faqja në Internet darvlore.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i nxënësve Njësia Administrative Orikum 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit nr.12: 64867-04-24-2018 

 

5. Fondi limit: 259.875 (dyqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa 

tvsh. 
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga nënshkrimi i kontratës deri më 

21.12.2018 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:28.05.2018 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.05.2018 

 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE VLORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Arsimore Rajonale Vlore 

Adresa   Lagjja “28 nentori” 

Tel/Fax                              033224-319    

E-mail   DARVlore@arsimi.gov.al                       

Faqja në Internet darvlore.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i mësuesve Njësia Administrative Orikum 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit nr.13: 64869-04-24-2018 

 

5. Fondi limit: 819.408 (tetëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e katërqind e tetë) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga nënshkrimi i kontratës deri më 

21.12.2018 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:28.05.2018 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.05.2018 

 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE VLORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Arsimore Rajonale Vlore 

Adresa   Lagjja “28 nentori” 

Tel/Fax                              033224-319    

E-mail   DARVlore@arsimi.gov.al                       

Faqja në Internet darvlore.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i nxënësve Njësia Administrative Shushicë 
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit nr.14: 64871-04-24-2018 

 

5. Fondi limit: 763.875 (shatëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa 

tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga nënshkrimi i kontratës deri më 

21.12.2018 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:28.05.2018 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.05.2018 

 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE VLORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Arsimore Rajonale Vlore 

Adresa   Lagjja “28 nentori” 

Tel/Fax                              033224-319    

E-mail   DARVlore@arsimi.gov.al                       

Faqja në Internet darvlore.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i mësuesve Njësia Administrative Shushicë 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit nr.15: 64873-04-24-2018 

 

5. Fondi limit: 421.194 (katërqind e njëzetë e një mijë e njëqind e nëntëdhjetë e katër) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga nënshkrimi i kontratës deri më 

21.12.2018 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:28.05.2018 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.05.2018 

 

 

 DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE VLORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Arsimore Rajonale Vlore 

Adresa   Lagjja “28 nentori” 

Tel/Fax                              033224-319    

E-mail   DARVlore@arsimi.gov.al                       
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Faqja në Internet darvlore.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i nxënësve dhe  mësuesve Njësia 

Administrative Qendër 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit nr.16: 64875-04-24-2018 

 

5. Fondi limit: 469.298 (katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa 

tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga nënshkrimi i kontratës deri më 

21.12.2018 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:28.05.2018 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.05.2018 

 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE VLORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Arsimore Rajonale Vlore 

Adresa   Lagjja “28 nentori” 

Tel/Fax                              033224-319    

E-mail   DARVlore@arsimi.gov.al                       

Faqja në Internet darvlore.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i nxënësve Njësia Administrative Novoselë 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit nr.17: 64878-04-24-2018 

 

5. Fondi limit: 1.071.000 (një milion e shatëdhjetë e një mijë) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga nënshkrimi i kontratës deri më 

21.12.2018 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:28.05.2018 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.05.2018 
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DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE VLORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Arsimore Rajonale Vlore 

Adresa   Lagjja “28 nentori” 

Tel/Fax                              033224-319    

E-mail   DARVlore@arsimi.gov.al                       

Faqja në Internet darvlore.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i mësuesve Njësia Administrative Novoselë 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit nr.18: 64880-04-24-2018 

 

5. Fondi limit: 1.520.914 (një milion pesëqind e njëzetë mijë e nëntëqind e katërmbëdhjetë) lekë pa 

tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga nënshkrimi i kontratës deri më 

21.12.2018 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:28.05.2018 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.05.2018 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”, Nr.10,Tiranë    

Tel   +355 42235 597 

Fax    +355 42234 885 

E-mail   mjuka@albaniandf.org 

Adresa e Internetit www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender I hapur (marreveshje kuader ku jo të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara). 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Mbikqyrje punimesh për objekte të financuara nga 

buxheti i shtetit për vitet 2018 – 2019”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-64735-04-24-2018. 

 

5. Fondi limit  41.666.667 (dyzet e një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Kohezgjatja e marreveshjes kuader 

eshte tre vjet nga data e lidhjes se saj. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 18.05.2018 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 10.00, Vendi: app.gov.al. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 18.05.2018 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 10.00, Vendi: app.gov.al. 
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM PUNË  PUBLIKE 
 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Fier 

Adresa   Lagja” Apollonia ”rruga Fier-Seman, Fier 

Tel/Fax  034503188 

E-mail   bordirajonalikullimitfier@gmail.com 

Adresa e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese Propozim 

 

3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër_” Rehabilitimi i Rezervuarit Doftise Ujileshuesi ” 

 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit_REF-64327-04-23-2018 

 

5. Fondi limit  2 527 525 ( dymilionepeseqintenjezeteshtatemijepeseqintenjezetepese)  leke pa tvsh 

  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   45 dite nga lidhja  e kontrates 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

                   04.05.2018 ora 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

               04.05.2018 ora 10.00 

 

 

BASHKIA HAS 
 

Autoriteti kontraktor dhe  adresa: Bashkia Has, sheshi “Deshmoret e Hasit”, Pallati i Kultures qyteti 

Krume, Tel/fax: +35521422080; 

 

Lloji i procedures se prokurimit: Kerkesë për Propozim-Punë, rruge elektronike; 

 

Objekti i prokurimit: “Pastrim kanale kryesore, dytesore dhe ushqyes te skemave ujitese”. 

 

Numri References së procedurës/lotit:  REF-64611-04-23-2018 

 

Fondi limit (ne qoftese ka lote i ndare ne lote): 5,044,000.0 (Pesëmlion e dyzet e katërmijë e) lekë 

pa tvsh, vënë në dispozicion  nga Buxheti i bashkisë Has; 
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Afati per realizimin e punimeve:   30 ditë  nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Data e zhvillimit te tenderit:  04/05/2018 Ora: 15:00 

 

Afati i fundit per pranimin e dokumenteve: 04/05/2018 Ora: 15:00 

Vendi:  Prokurim elektronik ne ëeb-site zyrtare te Agjencise se Prokurimeve Publike 

www.app.gov.al per llogari të Bashkisë Has. 

 

Data publikimit: 24/04/2018 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1-Autoriteti kontraktor: BashkiaElbasan adresa:Rr. “Qemal Stafa”, nr.tel/fax:(+355)54 400152 

 

2-Lloji i procedures se prokurimit: Kërkesë për Propozim (prokurim me mjete elektronike). 

 

3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve):“Vendosjekangjellash (gardreil) 

nëkryqëzimet e rrugëvekryesoretëqytetit”. 

 

4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve):2,861,383(dymilion e tetëqind e gjashtëdhjetë e 

njëmijë e treqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa t.v.sh.vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë 

Elbasan për vitin 2018. 

 

5-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64992-04-25-2018 

 

6- Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit TeardhuraXGrante, donacioneetj.  

 

7- InvenstimXShpenzimoperativ  

 

8-Afati për realizimin e punimeve: 30 dite nga data e lidhjes së kontratës. 

 

9-Hapja e ofertave do të bëhet në: data 08.05.2018, ora 11:00 

Vendi: Prokurime lektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

http://www.app.gov.al/ 

 

10-Afati i fundit për pranimin e dokumentave: data 08.05.2018, ora 11:00 

 

Vendi: Prokurimelektronik ne websitinzyrtar teAgjencise se ProkurimitPublik: 

http://www.app.gov.al/ 

 

Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP - 

së(www.app.gov.al). 

 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA  FUSHË-ARRËZ 
 

1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Fushë-Arrëz, Adresa: Fushë-Arrëz Qarku Shkoder,                                                                       

    bashkiafushearrez@hotmail.com 

 

2-Lloji i procedurës së prokurimit: Kerkese me propozim Prokurim me mjete elektronike 

 

3-Objekti i prokurimit: “Rikonstruksione ne vepra vaditese ne Njesite Administrative te Bashkise 

Fushe-Arrez”. 

 

4-Fondi limit: 3 333 324(tre milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e njezet e kater) leke pa 

tvsh. 

 

5. Numri i referencës së procedurës: REF-65123-04-25-2018 

 

6-Afati  i kryerjes së punimeve: 90 dite. 

 

7-Data e zhvillimit të tenderit: 07.05.2018(dd/mm/vvvv)Ora: 1300 

 

8-Vendi: sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al 

 

9-Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 07.05.2018(dd/mm/vvvv)Ora: 1300 

 

10-Vendi:sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA MALIQ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax                 +355 861 2 20 26 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com    

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/     

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  KERKESE PER PROPOZIM / PUNE / SISTEM 

ELEKTRONIK  

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”RIKONSTRUKSION OBJEKTE 

ADMINISTRATIVE”   

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65109-04-25-2018  

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:prokurimebashkiamaliq@hotmail.com
https://www.bashkiamaliq.gov.al/


Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           72/529  

 

5. Fondi limit:   3 166 598  (tre milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e 

nëntëdhjetë e tetë) lek pa tvsh.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   42 (dyzet e dy) ditë.  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/05/2018  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/05/2018  

 

 

BASHKIA PËRMET 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Permet 

Adresa   sheshi “Abdyl Frasheri” 

Tel/Fax  +355 813 22275;  22254 

E-mail   bashkiapermet2015@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti i kontratës: «Rikonstruksion e ndertime te urave ne fshatrat Kutal,Verçisht dhe Zhepe 

 

4. Numri i referencës së procedurës REF-65132-04-25-2018 

 

5. Fondi limit 3 166 666 (tre milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashte)leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  2 muaj nga momenti i lidhjes se 

kontrates 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:07.05.2018 ora 09:00 adresa 

www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:07.05.2018 ora 09:00 adresa 

www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA PËRMET 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Permet 

Adresa   sheshi “Abdyl Frasheri” 

Tel/Fax  +355 813 22275;  22254 
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E-mail   bashkiapermet2015@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: «Rikonstruksion e ndertime te urave ne fshatrat Kutal,Verçisht dhe Zhepe 

 

4. Numri i referencës së procedurës REF-65132-04-25-2018 

 

5. Fondi limit  3 166 666 (tre milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashte)leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  2 muaj nga momenti i lidhjes se 

kontrates 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:07.05.2018 ora 09:00 adresa 

www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:07.05.2018 ora 09:00 adresa 

www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA SARANDE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Sarande 

Adresa   Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 1, Sarande 

Tel/Fax  0852380/0852380. 

E-mail   bashkiasarande@yahoo.com 

Faqja në Internet bashkiasarande.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim Punet,  Prokurim elektronik,  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Meremetime me asfal të rrugëve të brendshme” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65138-04-25-2018 

 

5. Fondi limit  : 4 166 666 leke pa T.V.SH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 DITE  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 07/05/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

http://www.app.gov.al/
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 Data: 07/05/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA SARANDE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Sarande 

Adresa   Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 1, Sarande 

Tel/Fax  0852380/0852380. 

E-mail   bashkiasarande@yahoo.com 

Faqja në Internet bashkiasarande.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim  Punet,  Prokurim elektronik,  

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Vijëzime rrugësh Sarandë dhe Ksamil” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65196-04-25-2018 

 

5. Fondi limit: 2 425 000 leke pa T.V.SH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   10 DITE  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 07/05/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:30 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 07/05/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:30 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Librazhd 

Adresa   Sheshi “Gjorg Golemi” Librazhd 

Personi i autorizuar:   Jurist S.Kercini, adresa email: selidavercani@gmail.com 

Tel/Fax  ___ 

E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al 

Faqja në Internet www.bashkialibrazhd.gov.al 

www.app.gov.al 

 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  Kerkese per propozime-Pune, e ndare me Lote 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:selidavercani@gmail.com
http://www.bashkialibrazhd.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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3. Nr. REF: 65172-04-25-2018 

 

4. Objekti  i kontratës :«Nivelim i fushes se futbollit “ Sopoti” , Loti II 

 

5. Fondi limit: 2 032 000 (dy milion  e tredhjete e dy mije)  leke pa tvsh.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:15 dite nga data e lidhjes se kontrates. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 08.05.2018 ora 08:30 

 

8- Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: date 08.05.2018, ora 08:30 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Librazhd 

Adresa   Sheshi “Gjorg Golemi” Librazhd 

Personi i autorizuar:    Jurist S.Kercini, adresa email: selidavercani@gmail.com 

Tel/Fax  ______ 

E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al 

Faqja në Internet www.bashkialibrazhd.gov.al 

www.app.gov.al 

 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  Kerkese per propozime-Pune, e ndare me Lote 

 

3. Nr.  REF: 65167-04-25-2018 

 

4. Objekti i kontratës: «Rikonstruksion per rrethim te jashtem, depozite uji + mure, Fusha e Sportit” 

Loti I.  

 

5. Fondi limit:2 468 278 ( dy milion e katerqind e gjashtedhjete e tete mije e dyqind e shtatedhjete e 

tete ) leke pa t.v.sh.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30  dite nga data e lidhjes se kontrates. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 08.05.2018 ora 08:30 

 

8- Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: date 08.05..2018, ora 08:30 

 

 

KESHILLI I QARKUT I ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti kontraktor: Keshilli I Qarkut Elbasan  

mailto:selidavercani@gmail.com
http://www.bashkialibrazhd.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Adrese                        Keshilli I Qarkut i Elbasan  

Tel/Fax  0545 2696 dhe fax 5 2144 

E-mail   qarkuelbasan.gov.a     

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  kerkese per propozim me mjete elektronike-pune 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64923-04-24-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Rikonstruksion i shkolles 'Adem Bedalli"- Peqin 

 

5. Fondi limit  6848157  (gjashte milion e  teteqind e dyzete e tete mije  njeqind pesedhjete e shtate) 

leke pa tvsh  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  deri 56 dite  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 07.05.2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 07.05.2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Korçë 

Adresa   Blloku i Ri i Sportit, Korçë 

Tel/Fax  082242714 

E-mail   bordiikullimit1korce@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   Kërkesë për Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Pastrim KU krahu i djathtë  i rezervuari Gjanç. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-65240-04-26-2018 

 

5. Fondi limit : 833 000 (teteqind e tridhjet e tre mije) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 25 ditë kalendarike 

     

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë   07.05.2018,  ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë  07.05.2018,    ora 10:00 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1-Autoriteti kontraktor: BashkiaElbasan adresa:Rr. “Qemal Stafa”, nr.tel/fax:(+355)54 400152 

 

2-Lloji i procedures se prokurimit: Kërkesë për Propozim (prokurim me mjete elektronike). 

 

3-Objekti i prokurimit(n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve):“Vendosje rrethimi metalik i 

vendgrumbullimittëplehravenërrugëtkryesoretëqytetit”. 

 

4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve):2.459.720(dymilion e katërqind e pesëdhjetë e 

nëntëmijë e shtatëqind e njëzet)lekë pa t.v.sh.vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan 

për vitin 2018. 

 

5-Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-65378-04-26-2018 

 

6- Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit TeardhuraXGrante, donacioneetj.  

 

7- InvenstimXShpenzimoperativ  

 

8-Afati për realizimin e punimeve:20 dite nga data e lidhjes së kontratës. 

 

9-Hapja e ofertave do të bëhet në:data 09.05.2018, ora 10:00 

 

Vendi:Prokurimelektronik ne websitinzyrtar teAgjencise se 

ProkurimitPublik:http://www.app.gov.al/ 

 

10-Afati i fundit për pranimin e dokumentave: data 09.05.2018, ora 10:00 

 

Vendi: Prokurimelektronik ne websitinzyrtar teAgjencise se 

ProkurimitPublik:http://www.app.gov.al/ 

 

Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP - 

së(www.app.gov.al). 

 

 

BASHKIA BERAT 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Berat 

Adresa              Rruga Antipatrea 

Tel/Fax  032234036 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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E-mail               bashkiaberat@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiaberat.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozime  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër_ Restaurim I mureve te Kalase Berat 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-65465-04-26-2018 

 

5. Fondi limit  7 676 667 (shtate milion e gjashteqind e shtatedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate  ) leke pa tvsh vlera e plote dhe 2.498.693(dy milion e katerqind e nentedhjete 

e tete mije e gjashteqind e nentedhjete e tre)vlera pjesore per vitin 2018 

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  1 muaj preventivi pjesor dhe 2 muaj 

preventivi i plote. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2018 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2018  ora 10 :00 

 

 

KESHILLI I QARKUT ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Autoritetikontraktor: Keshilli I QarkutElbasan 

AdreseKeshilli I QarkutiElbasan 

Tel/Fax  0545 2696 dhe fax 5 2144 

E-mail   qarkuelbasan.gov.a     

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  kerkese per propozimme mjete elektronike-pune 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-65607-04-26-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Ndertim i lapidarit partizan te Dumrese, Cerrik 

 

5. Fondi limit1602082  (nje milion e  gjashteqind e dy mije e tetedhjete e dy) leke pa tvsh  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  deri 20 dite 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 07.05.2018(dd/mm/vvvv)   Ora: 08:15 

Vendi: www.app.gov.al 

 

http://www.app.gov.al/
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8- Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: 

Data: 07.05.2018(dd/mm/vvvv)   Ora: 08:15 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

ALBPETROL SHA PATOS 
 

Autoriteti Kontraktor :  Albpetrol sh.a. Patos, Rruga Fier – Patos km 7, e-mail : Tel/Fax 03813662 / 

034 704 415 prokurime@albpetrol.al Adresa e Internetit www.albpetrol.al  

 

Procedura e prokurimit eshte : Kërkesë për Propozim me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës:  REF-65450-04-26-2018 

 

Objekt i prokurimit : “Ndertim RVM 50 m3 ne grupin nr.8 sektori Ire brenta stacionit te dekantimit 

Gorisht”  

 

Fondi limit: 1 073 183 (nje milion e shtatedhjete e tre mije e njeqind e tetedhjete e tre) Lekë pa 

TVSH.  

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin :  30 dite. 

 

Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2018 ora 10:00.   

 

Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2018 ora 10:00 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT KORÇË 
 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Korçë 

Adresa   Blloku i Ri i Sportit, Korçë 

Tel/Fax  082242714 

E-mail   bordiikullimit1korce@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Pastrim kanali ujitës Polis, Elbasan 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65444-04-26-2018 

  

5. Fondi limit : 2 413 583 (dymilion e katërqind e trembëdhjetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tre) 

lekë pa tvsh. 

 

http://www.app.gov.al/
mailto:prokurime@albpetrol.al
http://www.albpetrol.al/


Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           80/529  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   15 ditë kalendarike nga lidhja e 

kontratës 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë  08.05.2018  ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë  08.05.2018    ora 10:00 

  

 

KESHILLI I QARKUT I ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti kontraktor: Keshilli I Qarkut Elbasan  

Adrese                        Keshilli I Qarkut i Elbasan  

Tel/Fax  0545 2696 dhe fax 5 2144 

E-mail   qarkuelbasan.gov.a     

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  kerkese per propozim me mjete elektronike-pune 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64923-04-24-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Rikonstruksion i shkolles 'Adem Bedalli"- Peqin 

 

5. Fondi limit  6848157  (gjashte milion e  teteqind e dyzete e tete mije  njeqind pesedhjete e shtate) 

leke pa tvsh  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  deri 56 dite  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 07.05.2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 07.05.2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM MALLRA 
 

 

SPITALI RAJONAL VLORE 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Vlore 

Adresa   Lagjia “Partizani” 

Tel/Fax  033/ 222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

 Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim/Marrveshje kuader 

 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër___ “Blerje materiale hidraulike,elektrike si dhe materiale 

te tjere per nevoja  te Spitalit Rajonal Vlore”   

 

  I Materiale elektrike   

    Pershkrimi  i  punimeve Njesia 

1 An  Llampa  neoni 18  -  20   W cope 

2 An   Llampa  neoni   -  36   W cope 

3 An Drosela cope 

4 An  Startera cope 

5 2 .486  Portollampa normal 10A + te ndryshme cope 

6 An Llampa   neon  FuHi cope 

7 An Llampa   halogjen cope 

8 2.485/f  Priza shuko jashte murit 2P+TIP=54 " Gevis " cope 

9 2.485 /g  Priza shuko brenda murit 2 fazore 25A " Gevis " cope 

10 2.485 /2 Celes  1 polar 220V 10A " Gevis " cope 

11 2.485 /5 Celes  2 polar 220V 10A " Gevis " cope 

12 2.481/2  Percjelles PV-500 ǿ 2.5 mm² + te ndryshme ml 

13 2.481/3 Percjelles PV-500 ǿ 4 mm² + te ndryshme ml 

14 2.490/b Kasete plastike KE me 6 modular ( 6 vende )  cope 

15 2.490/d  Kasete plastike KE me 12 modular ( 12 vende )  cope 

16 2.490/1a  Automat termo/el.manj.diferencial 2P 220V,10A cope 

17 2.490/1b Automat termo/el.manj.diferencial 2P 220V,16A cope 

18 2.490/1c Automat termo/el.manj.diferencial 2P 220V,32A cope 

19 2.490/1e Automat termo/el.manj.diferencial 2P 220V,63A cope 
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20 2.a-137 Ndricues fluoroshent 4x18w,IP40 cope 

21 2.a-138 Ndricues fluoroshent 2x40w,IP40 cope 

22 An Ndricues Led jashte murit 60x60cm cope 

23 2.A-107 Automat magneto -termik 380V,63A,4P cope 

24 An Kuti prizash    cope 

    SHUMA I   

  II Materiale hidraulike   

    Pershkrimi  i  punimeve Njesia 

1 An Sifon  lavamani + gomina cope 

2 2.495 Lavamani  porcelan importi cope 

3 An  Tubove   fresibel cope 

4 An kaseta shkarkimi cope 

5 480/2 tubo plastmasi Ø18-21 ( ½ " Polietileni) ml 

6 480/3 tubo plastmasi Ø22-26 (¾ " Polietileni) ml 

7 480/4 tubo plastmasi Ø27-30 (1 " Polietileni) ml 

8 480/5 tubo plastmasi Ø31-36(1½ " Polietileni) ml 

9 2.519 tub kanalizimi ppe Ø 90 ml 

10 2.52 tub kanalizimi pvc Ø 110 ml 

11 2.494/1  Saracineskash bronzi Ø ¾" cope 

12 2.494/3 Saracineskash bronzi Ø ¹ ¼" cope 

13 2.494/5  Saracineskash bronzi Ø 2ˮ=50mm cope 

14 2.494/4  Saracineskash bronzi Ø 1ˮ=50mm   

15 An Rubineta cope 

16 An  Mishelatore cope 

17 An Pompe uji tip petrolio 0.75 m³ cope 

18 2.501 WC allafrenga importi  cope 

19 2.492 tubo xingato dhe rakorderi > 1 “ kg 

20 2.516 Tuba plasmasi dhe rakorderi kg 

21 An rezistence  boljeri cope 

22 An termostat  boljeri cope 

23 An-16  bolier dushi 12 liter uji te ngrohte cope 

24 An-15  bolier dushi 80lit uji te ngrohte cope 

25 An Grup  dushi cope 

26 An Pesostat pompe uji  cope 

    SHUMA II   

  III Materiale te tjera   

    Pershkrimi i punimeve Njesia 

1   vida te zakonshme kuti 

2   vida karrike 3 pont kuti 
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3    xham me rrjet teli 10 mm m2 

4 2.374  xham te zakonshem 4 mm + gomina m2 

5    doreza  dritaresh cope 

6    mentesha  dritaresh cope 

7   vida 1" (durali) kuti 

8   vida 2" (durali) kuti 

9   spanjoleta komplet 

10   shula  cope 

11   doreza  per dyer cope 

12   mentesha dyersh cope 

13    brava dyersh (komplet) cope 

14   Gozhde betoni kuti 

15   Fishek dyersh cope 

16    Bullona F8-F10 te krevatave cope 

17   Bullona te ndryshme cope 

18 2.403 Boje vaji + tretes kg 

19   Boje akreliko kg 

20 2.404 Astar nefti kg 

21   Rula cope 

22   Penela cope 

23   Leter zmeril ml 

24   Silikon cope 

25   Kol kg 

26   Stuko patinimi kg 

27   Rere e lare m3 

28   Çimento kg 

29 2.399 Gelqere kg 

30   Pigment lit 

        

        

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit____ REF-64289-04-23-2018 

 

5. Fondi limit  : 2 699 994,34  (dy milion e gjshteqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind  e 

nentdhjete e kater pike tridhjete e kater )leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  31/12/2018  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/05/2018 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/05/2018 
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DREJTORIA VENDORE E POLICISE SHKODER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Drejtoria Vendore e Policise Shkoder 

Adresa   Adresa: L. Partizani, Rr. Levizja e Postribes 

Tel/Fax  0224 83 75  

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese per propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Blerje Pjese Kembimi per automjete”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-64419-04-23-18 

 

5. Fondi limit :  1 616 666 (Nje milion e gjashteqind e gjashtembedhjetemije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashte ) leke Pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Sipas grafikut te paraqitur ne DST. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2018 ora 10:00,  

Vendi : www.app.gov.al  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2018 ora 10:00 ,Vendi i 

zhvillimit te tenderit:  www.app.gov.al  

 

 

GJYKATA  E RRETHIT GJYQESOR TROPOJE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Gjykata  e Rrethit Gjyqesor Tropoje 

Adresa   Rruga “Sylejman Vokshi” Bajram Curri,Tropoje 

Tel/Fax  0695304553 

E-mail   shkelzen.mulosmani@gjykata.gov.al 

Faqja në Internet  

 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  Kerkesepropozim, kontratat e mallrave 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje gjenerator 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-64418-04-23-2018 

 

5. Fondi limit:1 083 333 (nje milion e tetedhjete e tre mije e treqind e tredhjete e tre)  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:shkelzen.mulosmani@gjykata.gov.al
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leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15 dite nga lidhja e kontrates 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:04.05.2018 ora 10:00 

 

8- Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje:04.05.2018 ora 10:00 

 

 

BASHKIA  FUSHË-ARRËZ 
 

1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Fushë-Arrëz, Adresa: Fushë-Arrëz Qarku Shkoder,                                                                       

    bashkiafushearrez@hotmail.com 

 

2-Lloji i procedurës së prokurimit: Kerkese me propozim Prokurim me mjete elektronike 

 

3-Objekti i prokurimit:“Blerje ushqime për Kopesht, Çerdhe dhe Qendrën Kulturore të Fëmijeve 

për Vitin 2018”. 

 

4-Fondi limit : 1111600(nje milion e njeqind e njembedhjete mije e gjashteqind) leke pa TVSH 

 

5. Numri i referencës së procedurës: REF-64441-04-23-2018 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga data e lidhjes së kontrates e deri me 

31.12.2018 

 

7-Data e zhvillimit të tenderit: 04.05.2018(dd/mm/vvvv)Ora: 1200 

 

8-Vendi: sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al 

 

9-Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 04.05.2018(dd/mm/vvvv)Ora: 1200 

 

10-Vendi:sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al 

 

 

SH.A. UJËSJELLËS - KANALIZIME  KRUJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Sh.a Ujesjelles-Kanalizime Kruje 

Adresa   Lagjia Barabit Kruje,Ndertese dy Kateshe. 

Tel/Fax                  0696203164 

E-mail   kanalizimeujesjelles@yahoo.com 

Faqja në Internet  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje  karburanti nafte dhe benzine  

 

4.Numri i referencës së procedurës/ REF-64434-04-23-2018 

 

5. Fondi limit  1,684,248 (nje miljon e gjashteqind  e tetedhjete e kater mije e dyqind e dyzet e tete 

leke) pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj ose 365 dite. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 04.05.2018 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:Data 04.05.2018 ora 10 :00 

 

 

FONDI I SIGURIMIT TË DETYRUESHËM TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

(FSDKSH) 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Fondi i Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor (FSDKSH) 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”, Nr. 8, Tiranë 

Tel/Fax  00355 4 232 814 

E-mail   info@fsdksh.com.al 

Adresa e Internetit http://www.fsdksh.com.al 

 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  KërkesëpërPropozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:Blerjeartikujkancelariepërvitin 2018 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64459-04-23-2018. 

 

5. Fondi limit:3,332,873.81 Leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Duke filluar nga  lidhja e kontrates me 

përfundim në  31/12/2018 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 

07/05/2018(dd/mm/vvvv)Ora: 11:00 

 

8- Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje:Data: 

07/05/2018(dd/mm/vvvv)Ora: 11:00 

 

 

 

 



Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           87/529  

 

UNIVERSITETI “FAN S. NOLI”, KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Universiteti “Fan S. Noli”, Korçë    

Adresa   Bulevardi “Rilindasit”, Korçë 

Tel/Fax  0822 42230 

E-mail   rektorati@unkorce.edu.al 

Faqja në Internet www.unkorce.edu.al 

 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  Kërkesëpërpropozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: „Lëndë djegëse, karburant“ – Marrëveshje Kuadër - me 

disa operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

Loti I – “Lëndë djegëse për kaldajat (Naftë D1)” 

Loti II – “Naftë për automjetet (Naftë D1)” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64482-04-23-2018 

Loti I – REF-64499-04-23-2018 

 

5. Fondi limit:7,833,332.42 lekë pa TVSH 

Loti I - “Lëndë djegëse për kaldajat (Naftë D1)” me fond limit për 12 muaj: 6,665,618.08 lekë pa 

TVSH  

Loti II - “Naftë për automjetet (Naftë D1) me fond limit për 12 muaj: 1,167,714.34                     lekë 

pa TVSH  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:07/05/2018,                          

ora 10.00 

 

8. Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje: 07/05/2018,                          ora 

10.00 

 

 

UNIVERSITETI “FAN S. NOLI”, KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Universiteti “Fan S. Noli”, Korçë    

Adresa   Bulevardi “Rilindasit”, Korçë 

Tel/Fax  0822 42230 

E-mail   rektorati@unkorce.edu.al 

Faqja në Internet www.unkorce.edu.al 

 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  Kërkesëpërpropozim 

mailto:rektorati@unkorce.edu.al
http://www.unkorce.edu.al/
mailto:rektorati@unkorce.edu.al
http://www.unkorce.edu.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: „Lëndë djegëse, karburant“ – Marrëveshje Kuadër - me 

disa operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

Loti I – “Lëndë djegëse për kaldajat (Naftë D1)” 

Loti II – “Naftë për automjetet (Naftë D1)” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64482-04-23-2018 

Loti II –REF-64505-04-23-2018 

 

5. Fondi limit:7,833,332.42 lekë pa TVSH 

Loti I - “Lëndë djegëse për kaldajat (Naftë D1)” me fond limit për 12 muaj: 6,665,618.08 lekë pa 

TVSH  

Loti II - “Naftë për automjetet (Naftë D1) me fond limit për 12 muaj: 1,167,714.34                     lekë 

pa TVSH  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:07/05/2018,                          

ora 10.00 

 

8. Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje: 07/05/2018,                          ora 

10.00 

 

 

QENDRA EKONOMIKE E ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT TË FËMIJËVE 
 

          

1.  Autoriteti Kontraktor :   Qendra Ekonomike e Zhvillimit dhe Edukimit të Fëmijëve Tiranë.                                        

 

2.  Lloji i procedures :          Kërkesë për propozim 

                                                                                       

3.  Objekti i Prokurimit :     Blerje Automjet, Autoveturë 4+1. 

 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit: REF: 64547-04-23-2018. 

 

5.  Fondi limit: 1 402 896 ( një milion e katërqind e dy mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë ) lekë 

pa T.V.SH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga data e nënshkrimit të kontratës me      

     përfundim në 31/12/2018.    

     

7. Data e zhvillimit te tenderit: 07/05/2018, ora 10:00  Vendi : www.app.gov.al  

 

8. Afati  fundit per pranimin e dokumentave: Është data 07/05/2018, ora 10:00. Ofertat do të    

    dorëzohen në adresën: www.app.gov.al 

    

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA KAMËZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Kamez 

Adresa              “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax  +355 47 200 177 

E-mail    bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit  www.kamza.gov.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri        Shkelzen Korbi 

Adresa     Kamez 

Tel/Fax    0682704788 

E-mail      shkelzeni1962@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje  makine (autoveture)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64540-04-23-2018 

 

5. Fondi limit  4.750.000 (katërmilion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë)lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

        30(tridhjete) dite pune 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data:  04.05.2018 Ora: 10:00 

Vendi: Vendi: Bashkia Kamëz,  Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data:  04.05.2018 Ora: 10:00 

Vendi: Vendi: Bashkia Kamëz,  Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE TË PESHKIMIT DHE AKUAKULTURËS 

TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Drejtoria e Shërbimeve të Peshkimit dhe Akuakulturës Tiranë  

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” Nr.2 Tiranë 

Tel/Fax  042240981 

E-mail   nr.midhje@gmail.com 

Adresa e Internetit 

Personi i kontaktit         Suzana Shtembari 

E-mail                           shtembaris@yahoo.com       

http://www.kamza.gov.al/
mailto:shkelzeni1962@hotmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:Loti II -Ushqim peshku per rasatet e krapit Zvezde, 

Korce.   

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF – 64549-04-23-2018 

 

5. Fondi limit550 000 (peseqindepesedhjetemije) leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Nga data e lidhjestekontratesderi ne 

daten 31.11.2018 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  Data: 

04.05.2018(dd/mm/vvvv)Ora:10:00 

 

8- Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje:Data: 

04.05.2018(dd/mm/vvvv)Ora:10:00 

 

 

BASHKIA  GRAMSH 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Gramsh.Pers.Përgj.Erson Guzi 

Adresa   Bulevardi Kryesor “10Korriku’’ 

Tel/Fax  0675835737 

E-mail   guzi.erson@yahoo.com 

Faqja e Internetit bashkiagramsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim , me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje pjesë këmbimi të automjeteve të administratës së 

bashkisë dhe sektorëve vartës 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-64567-04-23-2018 

 

5. Fondi limit 2 573 824 (dy milion e pesëqind e shtatëdhjetë e tremijë e tetëqind e njëzetë e katër) 

lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga data e lidhjes se kontrates me 

perfundim 31.12.2018   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/05/2018 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/05/2018 ora 10:00 
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UJESJELLES-KANALIZIME SH.A SARANDE 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Ujesjelles-Kanalizime sh.a Sarande 

Adresa   Gjashte-Sarande 

Tel/Fax  0852 2 6264 

E-mail   shauk.sarande@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

Personi  pergjegjes  :   monti.rumani@gmail.com,  Tel 0674804158 

 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim (marreveshjekuader) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :   “Mirëmbajtje e rrjetit të ujit të pijshëm dhe të ujrave 

të zeza me materialehidraulike”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-64543-04-23-2018 

 

5. Fondi limit: 5 000 000 (pesemilion) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12  muaj ose  365  dite 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  08.05.2018, ora 10.oo 

 

8- Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje:  08.05.2018, ora 10.oo 

 

 

BASHKIA KOLONJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kolonjë 

Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim Mallra 

 

3. Objekti i kontratës: Blerje materiale elektrike  

 

4.Numri i referencës së procedurës : REF-64536-04-23-2018 

 

5. Fondi limit:  1,125,833 (Njëmilionenjëqindenjëzetëepesëmijëetetëqindetridhjetëetre) lekë pa 

Tvsh  . 

mailto:monti.rumani@gmail.com


Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           92/529  

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

Kohëzgjatja në muaj   ose  ditë 15 ( Pesëmbëdhjete) 

ose  

duke filluar nga  nenshkrimi  i kontrates  me përfundim në  15 ( Pesëmbëdhjete) dite 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 07 / 05 / 2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al Bashkia Kolonje 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 07 / 05 / 2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al Bashkia Kolonje 

 

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE 
 

1- Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Ndermarrja e Sherbimeve Publike , Arko- Baleno ”, Nr.tel. 

033 421 333  

                                      

2- Lloji i procedures se prokurimit : Kerkese per Propozim Mallra 

 

3- Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): “ Asfalto Beton  + Prajmer  me Nr Ref 

64610   23-04-2018  

 

4 - Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve)  1.757.577,5 (Njemiljon e shtateqind e pesedhjete e 

shtate mije e 577 pike 5) lekë pa tvsh. 

 

5 - Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: sipas preventivit te 

nshp. 

                   

6 - Data e zhvillimit te tenderti:  date 07-05-2018  ora 08.00,  vendi www.app.gov.al 

 

7- Afati i fundit per pranimin e dokumentave: date 07-05-2018  ora 08.30 vendi www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA SHIJAK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Shijak 

Adresa   Lagja Erzen 

Tel/Fax  +35557122152 

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com_ 

Faqja në Internet www.shijak.gov.al 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:bashkia.shijak@yahoo.com_
http://www.shijak.gov.al/
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2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  Kërkesëpërpropozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje materiale elektrike për nevojat e Bashkisë 

Shijak. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64954-04-25-2018 

 

5. Fondi limit: 1.442.615 (njëmilionë e katërqind e dyzetë e dymijë e gjashtëqind e pesëmbëdhjetë ) 

lekë pa TVSH . 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj nga dita e nënshkrimit nga 

palët. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/05/2018,  ora 12:00 

 

8- Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje:07/05/2018,  ora 12:00 

 

 

SPITALI RAJONAL DURRES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

 

Emri    Spitali Rajonal Durres 

Adresa   Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 

Tel/Fax  +355 52-23358 

E-mail   SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.srd.gov.al 

Tel/P.Pergjegjes          052 234570 

E-mail/P.Pergjegjes     sek.prokurime@srd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje Materiale Radiologjie per Spitalin Rajonal Durres 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-65023-04-25-2018  

 

5. Fondi limit 1 511 500 (Njemilion peseqindenjembedhjetemije e pese qind ) Leke pa TVSH  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga nenshkrimi i Kontrates deri me 

31/12/2018   

     

7- Afati kohor përdorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje 07/05/2018  Ora:12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:07/05/2018 Ora: 12:00 

 

 

mailto:SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al
http://www.srd.gov.al/
mailto:sek.prokurime@srd.gov.al
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Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 

Adresa: Rruga “A.Goga”, L..18, Durrës  Tel/fax: 052 2221 58, 052 223358 

 

 

SH. A  UJËSJELLËS – KANALIZIME CËRRIK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sh.A. Ujesjelles Kanalizime Cerrik 

Adresa   Elbasan, Cerrik, NjA Gostime, Rruga Gostime-Mollas Km1 

Tel/Fax  _____________________________________________ 

E-mail   sh.a.ukcerrik2016@gmail.com 

Adresa e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji iprocedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim (prokurim me mjete elektronike) 

3.  Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65043-04-25-2018 

 

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje tubash me dimonsione dhe presione te 

ndryshme”. 

 

5. Fondi limit: 980340 (nëntëqind e tetëdhjet mijë e treqind e dyzete) leke pa tvsh. Me fonde te 

Sh.A. Ujesjelles Kanalizime Cerrik 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  deri10dite 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:07.05.2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8.Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: 

Data:  07.05.2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR POGRADEC 
       

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Pogradec, Desareta Nako 

Adresa   Rr. “Islam Dani”, Lagjia Nr. 5 Pogradec 

Tel/Fax  08322 2614, 0693763090 

E-mail   Spitalipg@hotmail.com, desaranako@gmail.com 

Faqja e Internetit ww.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:Spitalipg@hotmail.com
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Riparim dhe mirmbatje te autoambulancave  ne 

pronesi te Drejtorise te Sherbimit Spitalor Pogradec”-mareveshje kuader me nje opertor ekonomik, 

ku te gjitha kushtet jane te percaktuara. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64725-04-24-2018 

 

5. Fondi limit: Fondi limit*i marieveshjes kuader (ne total per te gjitha njesite e sherbimit) eshte 7 

684 856 LEKE PA TVSH. ku fondi limit nenkupton totalin e cmimeve te perllogaritura per njesi 

per cdo sherbim) referuar pikes 7.3 te Udhezimit nr. 6, date 16.01.2018 ”Per perdorimin e 

marreveshjes kuader dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike" te Agjencise se Prokurimit Publik. 

 

VIera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate marreveshjes kuader eshte: 2 166 667 

(dymilionenjeqindegjashtedhjetegjashtemijegjashteqindegjashtedhjeteshtate) leke pa TVSH ose 2 

600 000 (dymilionegjjashteqindemije) leke me TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj nga data e nenshkrimit te 

mareveshjes kuader. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Dt. 07.05.2018 ora 12:00 ne 

faqen zyrtare te app-se www.app.gov.al 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Dt. 07.05.2018 ora 12:00 

 

 

BASHKIA  GRAMSH 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri               Bashkia Gramsh 

Adresa              Bulevardi Kryesor “10Korriku’’ 

Tel/Fax  0675835737 

E-mail   bashkiagr2004@yahoo.com 

Faqja e Internetit bashkiagramsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje tubo plastik për kanalet vaditëse 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  : REF-65063-04-25-2018 

 

5. Fondi limit:  2 138 160 (dy milion e njëqind e tridhjetë e tetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) lekë 

pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga data e lidhjes se kontrates me 

perfundim ne diten e 30( tridhjetë) 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/05/2018 ora 11: 00 
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/05/2018 ora 11:00 

 

 

BASHKIA LUSHNJE 

NDERMARJA E PASURISE PUBLIKE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Ndermarja e Pasurise Publike, Lushnje 

Adresa   Lagja “Gafurr Muço”, Lushnje. 

Tel/Fax               068 23 68 135 

E-mail   ndermarjapasurisepublike@gmail.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al; 

 

2.  Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per propozim elektronike- Marreveshje kuader-vetem 

me nje operator ekonomik me afat (24 muaj) 

 

3. Objekti i prokurimit:  “Furnizim vendosje pjese kembimi per mjetet e N.P.P-se dhe mjetet e 

renda”    

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-65059-04-25-2018 

 

5.Fondi limit : 7 743 333  (Shtate  milion  e shtateqind e dyzet e tre   mije  e treqind e tridhjete e tre) 

leke pa tvsh, vënë në dispozicion nga te ardhurat e Bashkise Lushnje ne shumen 4  253 333 leke pa 

tvsh dhe nga Buxheti i Shtetit ne shumen 3 490 000 leke pa tvsh per furnizim vendosje pjese 

kembimi per mjetet e N.P.P-se dhe mjetet e renda. 

 

Per vitin 2018 fondi limit per tu shpenzuar do te jete  3 871 666.5  leke pa tvsh dhe pjesa tjeter e 

fondit do te jete per vitin 2019 deri ne prill te vitit 2020. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Marreveshje kuader-vetem me nje 

operator ekonomik me afat (24 muaj) nga data e nenshkrimit te kontrates. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 09.05.2018  ,Ora:09:00   Vendi:. Prokurim elektronik ne  www.app.gov.al, Ndermarja e 

Pasurise Publike Lushnje 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 

Data: 09.05.2018  ,Ora:09:00   Vendi:. Prokurim elektronik ne  www.app.gov.al, Ndermarja e 

Pasurise Publike Lushnje 

 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA BULQIZE 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE BULQIZE 
                                                                                                                                       

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Ndermarrja e Sherbimeve Publike Bulqize 

Adresa   Lagjja’’Minatori’’ Bulqize 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Materiale Pastrim-Gjelbrimi 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-65100-04-25-2018 

 

5. Fondi limit 1.208.333  (njemilion e dyqind e tete mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 dite 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08/05/2018 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08/05/2018    ora 10 :00 

 

 

SPITALI RAJONAL LEZHË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    SPITALI RAJONAL LEZHE 

Adresa   LAGJIA VAROSH, LEZHE 

Tel/Fax    0215 234 21 

E-mail   spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.srl.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese me Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Reagenta dhe materiale konsumi per laboratorin” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65094-04-25-2018 

    Numri i referencës së procedurës, lotit 1: REF-65103-04-25-2018 

    Numri i referencës së procedurës, lotit 2: REF-65106-04-25-2018 

     

5. Fondi limit : 884,300 (teteqind e tetedhjete e kater mije e treqind ) lekë pa TVSH 

http://www.srl.gov.al/
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Menjehere pas lidhjes se kontrates deri 

me 15.12.2018    

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 07/05/2018 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 07/05/2018 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

 

 

SPITALI RAJONAL LEZHË 
  

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    SPITALI RAJONAL LEZHE 

Adresa   LAGJIA VAROSH, LEZHE 

Tel/Fax    0215 234 21 

E-mail   spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.srl.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese me Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Reagenta dhe materiale konsumi per laboratorin” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65094-04-25-2018 

    Numri i referencës së procedurës, lotit 1: REF-65103-04-25-2018 

    Numri i referencës së procedurës, lotit 2: REF-65106-04-25-2018 

     

5. Fondi limit : 884,300 (teteqind e tetedhjete e kater mije e treqind ) lekë pa TVSH 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Menjehere pas lidhjes se kontrates deri 

me 15.12.2018    

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 07/05/2018 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 07/05/2018 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

 

 

ALBPETROL SHA PATOS 
 

Autoriteti Kontraktor :  Albpetrol sha, Rruga Fier – Patos km 7, e-mail : Tel/Fax 03813662 / 034 

704 415 prokurime@albpetrol.al Adresa e Internetit www.albpetrol.al  

 

Procedura e prokurimit eshte : Kerkese per propozim me mjete elektronike 

 

http://www.srl.gov.al/
mailto:prokurime@albpetrol.al
http://www.albpetrol.al/
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Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-65141-04-25-2018 

 

Objekt i prokurimit: “Blerje instrumenta preres prej celiku”  

 

Fondi limit: 2 084 680 (dy milion etetedhjete e kater mije e gjashteqind e tetedhjete) Lekë pa 

TVSH.  

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin :  30 dite. 

 

Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2018 ora 10:00.   

 

Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2018 ora 10:00 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME RTSH 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme RTSH 

Adresa   Rruga: Ismail Qemali, Nr.11, Tiranë 

Tel/Fax   +355 4 22 27 745 

E-mail   info@rtsh.al ose g.hasanaj@rtsh.al  

Faqja e Internetit www.rtsh.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti i kontratës:  “Blerje Licence për përdorues në sistemin EPG dhe integrimin me sistemin 

aktual si dhe trajnimi i punonjësve”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-64475-04-23-2018. 

 

5. Fondi limit: 2,890,891.70 (dy milion e tetëqind e nëntëdhjet mijë e tetëqind e nëntëdhjet e një 

pikë shtatëdhjet) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: duke filluar nga  data  e lidhjes së 

kontratës  me përfundim në  15 (pesëmbëdhjet) ditë .   

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2018 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2018 ora 10:00 

                            

 

UJESJELLES KANALIZIME GJIROKASTER SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:  Ujesjelles Kanalizime Gjirokaster Sh.a me person pergjegjes per Prokurimin    

Znj.Suada Koti me nr.tel 0692303470 dhe emai-l suadaguma@hotmail.com 

mailto:info@rtsh.al
mailto:g.hasanaj@rtsh.al
http://www.rtsh.al/
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Adresa :  Zona Industriale,  rruga Muharrem Gega  Gjirokaster  

Tel/Fax:  084263727, 0692303470 

E-mail :  suadaguma@hotmail.com  

Faqja e Internetit: ___________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti i kontratës:  Materiale per mirembajtjen e rrjetit 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF65156-04-25-2018 

 

5. Fondi limit 1,649,979 leke pa Tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 DITE   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:    07.05.2018       Ora: 15:30 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:    07.05.2018       Ora: 15:30 

 

 

SPITALI RAJONAL DURRES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Spitali Rajonal Durres 

Adresa   Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 

Tel/Fax  +355 52-23358 

E-mail   SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.srd.gov.al 

Tel/P.Pergjegjes          052 234570 

E-mail/P.Pergjegjes     sek.prokurime@srd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje Protoksid Azoti per Spitalin Rajonal    Durres 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-65120-04-25-2018 

 

5. Fondi limit 2 678 295 ( Dymilion gjashteqindeshatedhjetetetemije e dyqindenentedhjetepese)  

lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga nenshkrimi i Kontrates deri me 

31/12/2018   

     

mailto:SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al
http://www.srd.gov.al/
mailto:sek.prokurime@srd.gov.al
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7- Afati kohor përdorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje 07/05/2018  Ora:14:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:07/05/2018 Ora: 14:00 

 

Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 

Adresa: Rruga “A.Goga”, L..18, Durrës  Tel/fax: 052 2221 58, 052 223358 

 

 

SHOQËRIA “UJËSJELLËS -KANALIZIME” BELSH Sh.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Ujesjelles-Kanalizime Belsh sha 

Adresa     Rruga e Spitalit Belsh sha 

Emri personit pergjegjes:   Arsenida Hysa 

Tel/Fax    0686416064 

E-mail     ujesjelleskb@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:Blerje tuba me diameter me presjone te ndryshme 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-65225-04-25-2018 

 

5. Fondi limit  1997500(nje milion e nenteqind e nentedhjete e shtate mije peseqind)leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: sipas kerkesave te autoritetit kontraktor 

deri 31.12.2018 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2018ora 09:00 

 

8- Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje:07.05.2018ora 09:00 

 

 

SPITALI RAJONAL VLORE 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Vlore 

Adresa   Lagjia “Partizani” 

Tel/Fax  033/ 222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër_ ”Blerje artikuj ushqimor per nevoja te Spitalit Rajonal 

Vlore”,ndare ne lote gjithsej 5 

mailto:ujesjelleskb@gmail.com
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Loti 1 “Blerje  Buke “  

 

 fondi  limit - 620875.2 leke  

    
      

Nr Artikulli Njesia Sasia  cmimi 

Vlera pa 

tvsh 

1 Buke gruri me rreze 75% 1kg kg 7260 

    Vlera pa tvsh       620875.2 

 

 

 Loti 2 “Blerje  Bulmet" 

    

 

Fondi limit -2133580,8 

leke 

    

Nr Artikulli Njesia Sasia  

1 Qumesht lit 18000 

  Djath kg 1220 

  Gjalp kg 160 

  Vlera pa tvsh     

   

      

   

      

 

 Loti 3 “Blerje  Mish”  

    Fondi limit   

 1343096 leke  

    

Nr Artikulli Njesia Sasia  

1 Mish pule kg 4100 

2 Mish vici kg 300 

  Vlera pa tvsh     

     

   

 

Loti IV “ Ushqime 

Koloniale  

    

 

 

Fondi limit- 898443,84 

leke 

    

Nr Artikulli Njesia Sasia  

1 

Amita pjeshke / qershie 

(0.25 liter/ copa) cope 700 
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3 

Biskota me pako 125 

gr/pako pako 1260 

4 Embelsira (Tiramisu) cope 20 

5 

Krip e jodizuar me pako 

500 gr kg 160 

7 Limontos 50 gr kutia pako 170 

8 

Makarona (paketim 

0.5kg) kg 624 

9 Miell (paketim 1 kg) kg 100 

10 Niseshte (paketim 1 kg) kg 100 

11 

Oriz cilesi e pare (paketim 

1kg) kg 2850 

12 Piper I zi 50 gr kutia pako 170 

13 Salce 700 gr shishja shishe 158 

14 Sheqer (paketim 1 kg) kg 158 

15 Recel kg 400 

16 Vaj gjelle cilesi e pare  lit 790 

17 Vaj ulliri   lit 158 

      
      
      
 Loti V „ Fruta Perime „ 

    

 

Fondi limit-1003984,5 leke 

    

Nr Artikulli Njesia Sasia  

1 Bamje kg 260 

2 Bizele  kg 280 

5 Mashurka  kg 480 

6 Caj mali kg 12 

7 Erza tufa 1264 

8 Karrota kg 640 

9 Laker e bardhe kg 50 

10 Molle kg 30 

11 Patate kg 2000 

12 Paterxhane kg 600 

13 Portokalle kg 30 

14 Presh kg 480 

15 Qep e thate kg 700 

16 Speca  kg 700 
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17 Spinaq kg 450 

18 Lule laker  kg 50 

19 Domate kg 200 

20 Sallator kg 20 

21 Kungull kg 30 

22 Hudher kg 31 

23 Sallat jeshile tufa 20 

25 Veze kokerr 36340 

  Vlera pa tvsh     

 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit_REF-65585-04-26-2018 

 

5. Fondi limit  : 5 999 980,34( pese milion e nenteqind e nentedhjete e nenete mije e nenteqind e 

tetedhjete pike tridhjete e kater) leke pa tvsh  

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  31/12/2018  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/05/2018 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/05/2018 

 

 

SPITALI RAJONAL VLORE 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Vlore 

Adresa   Lagjia “Partizani” 

Tel/Fax  033/ 222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër_ ”Blerje artikuj ushqimor per nevoja te Spitalit Rajonal 

Vlore”,ndare ne lote gjithsej 5 

 

 

 

 

Loti 1 “Blerje  Buke “  

 

 fondi  limit - 620875.2 leke  

    
      

Nr Artikulli Njesia Sasia  cmimi 

Vlera pa 

tvsh 
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1 Buke gruri me rreze 75% 1kg kg 7260 

    Vlera pa tvsh       620875.2 

 

 

 Loti 2 “Blerje  Bulmet" 

    

 

Fondi limit -2133580,8 

leke 

    

Nr Artikulli Njesia Sasia  

1 Qumesht lit 18000 

  Djath kg 1220 

  Gjalp kg 160 

  Vlera pa tvsh     

   

      

   

      

 

 Loti 3 “Blerje  Mish”  

    Fondi limit   

 1343096 leke  

    

Nr Artikulli Njesia Sasia  

1 Mish pule kg 4100 

2 Mish vici kg 300 

  Vlera pa tvsh     

     

   

 

Loti IV “ Ushqime 

Koloniale  

    

 

 

Fondi limit- 898443,84 

leke 

    

Nr Artikulli Njesia Sasia  

1 

Amita pjeshke / qershie 

(0.25 liter/ copa) cope 700 

3 

Biskota me pako 125 

gr/pako pako 1260 

4 Embelsira (Tiramisu) cope 20 

5 

Krip e jodizuar me pako 

500 gr kg 160 

7 Limontos 50 gr kutia pako 170 
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8 

Makarona (paketim 

0.5kg) kg 624 

9 Miell (paketim 1 kg) kg 100 

10 Niseshte (paketim 1 kg) kg 100 

11 

Oriz cilesi e pare (paketim 

1kg) kg 2850 

12 Piper I zi 50 gr kutia pako 170 

13 Salce 700 gr shishja shishe 158 

14 Sheqer (paketim 1 kg) kg 158 

15 Recel kg 400 

16 Vaj gjelle cilesi e pare  lit 790 

17 Vaj ulliri   lit 158 

      
      
       

 

Loti V „ Fruta Perime „ 

    

 

Fondi limit-1003984,5 leke 

    

Nr Artikulli Njesia Sasia  

1 Bamje kg 260 

2 Bizele  kg 280 

5 Mashurka  kg 480 

6 Caj mali kg 12 

7 Erza tufa 1264 

8 Karrota kg 640 

9 Laker e bardhe kg 50 

10 Molle kg 30 

11 Patate kg 2000 

12 Paterxhane kg 600 

13 Portokalle kg 30 

14 Presh kg 480 

15 Qep e thate kg 700 

16 Speca  kg 700 

17 Spinaq kg 450 

18 Lule laker  kg 50 

19 Domate kg 200 

20 Sallator kg 20 
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21 Kungull kg 30 

22 Hudher kg 31 

23 Sallat jeshile tufa 20 

25 Veze kokerr 36340 

  Vlera pa tvsh     

 

 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit_REF-65585-04-26-2018 

 

5. Fondi limit  : 5 999 980,34( pese milion e nenteqind e nentedhjete e nenete mije e nenteqind e 

tetedhjete pike tridhjete e kater) leke pa tvsh  

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  31/12/2018  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/05/2018 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/05/2018 

 

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE VLORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Ndermarrja e Sherbimeve Publike Vlore  

Adresa   Arkon – Baleno  Vlore 

Tel/Fax  421-333 

E-mail   nshp@bashkiavlore.org.al 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim Mallra  

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit 65573  24-04-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër   Boje Fosforishente + Dyliente  

 

5. Fondi limit   1.233.333 leke pa tvsh  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  muaj 3-6  sipas preventivit dhe 

situacionit te punimeve si dhe kolaudimi i tyre dhe mbikqyresi i punimeve. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08-05-2018 ora 08-30 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  08-05-2018 ora 08-30 
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BASHKIA SARANDE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri     Bashkia Sarande 

Adresa                  Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 1, Sarande 

Tel/Fax                 0852380/0852380. 

E-mail                 bashkiasarande@yahoo.com 

Faqja në Internet bashkiasarande.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim  Mallra,  Prokurim elektronik,  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje makinë 4x4 me karroceri. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65401-04-26-2018 

 

5. Fondi limit  :     1 333 333       (nje milion e treqind e tridhjete e tre mije e tre qind e tridhjete e 

tre)    lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   10 DITE  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 08/05/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 08 /05/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI”VLORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                 Universiteti “Ismail Qemali”Vlore  

Adresa                Sheshi “Pavaresia” Skele-Vlore  

Tel/Fax                                0692801246 

Adresa e Internetit        olta.gjishti@univlora.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim procedure me dy  lote  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje mjete te ndryshme & MKZ : 

Loti 1.-F.V pajisje te MKZ si dhe rimbushje , kolaudim   

Loti 2.-Materiale te tjera 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit 

Loti 1.-F.V pajisje te MKZ si dhe rimbushje , kolaudim –REF-65497-04-26-2018 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Loti 2.-Materiale te tjera –REF-65499-04-26-2018 

 

5. Fondi limit:  1,175,000(Njemiljone e njeqinte e shtatedhjete epesemije )leke pa TVSH. 

Loti 1 -F.V. pajisje te MKZ si dhe rimbushje , kolaudim  me fond limit  666,667 leke pa Tvsh  

Loti 2  Materiale te tjera  me fond limit   508,333 leke pa Tvsh  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

Loti 1.-F.V pajisje te MKZ si dhe rimbushje , kolaudim 15 dite pas nenshkrimit te kontrates 

Loti 2.-Materiale te tjera 7 dite pas nenshkrimit te kontrate 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 07.05.2018 ora 13:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 07.05.2018 ora 13:00 

 

 

BASHKIA PRRENJAS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Prrenjas 

Adresa                      Rruga Skënderbej 

Tel/Fax             059122404/ 22605 

E-mail     bashkiaprrenjas@hotmail.com 

Adresa e Internetit           - 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim- mall me lote  

 

3. Objekti  i kontratës: ”Blerje karburanti për mjetet e Bashkisë dhe institucionet vartëse” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 1    Blerje gazoil 10 ppm   REF-65386-04-26-2018 

Loti 2    Blerje benzine REF-65389-04-26-2018, Loti 3    Blerje gazi    REF-65392-04-26-2018 

 

5. Fondi limit: 4.349.964 ( katër milion e treqind e dyzetë e nëntë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e 

katër) lekë pa tvsh. 

 

Loti 1   Blerje gazoil 10 ppm   me fond limit  4.192.467 (katër milion e njeqind e nentedhjete dy 

mije e katerqind e gjashtedhjete e shtate) lekë pa tvsh. 

 

Loti 2 Blerje benzine me fond limit : 131.003 (njeqind e tridhjetë e një mijë e tre ) lekë  pa tvsh. 

 

Loti 3 Blerje gazi me fond limit 26494 (njëzetë e gjashtë mije e katerqind e nëntedhjetë e katër) pa 

tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Nga nënshkrimi i kontratës deri në 

31.12.2018 

 

 7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
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 Data: 08/05/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8-   Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data:08/05/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA PËRMET 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Permet 

Adresa   sheshi “Abdyl Frasheri” 

Tel/Fax  +355 813 22275;  22254 

E-mail   bashkiapermet2015@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit: Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës:Blerje karburant,vajra,benzine per Bashkine Permet dhe per institucionet e 

varesise. 

 

Loti i I me objekt :Blerje gazoil deri ne 10pmm dhe benzine pa plumb per nevoja te Bashkise 

Permet per vitin 2018» 

 

4.Numri i referencës së procedurës/ REF-65366-04-26-2018 

 

5.Numri i references se lotit I REF-65373-04-26-2018 

 

6. Fondi limit 6 453 572 (gjashte milion e katerqind e pesedhjete e tre mije e peseqind e 

shtatedhjete e dy)leke pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga momenti i lidhjes se kontrates deri 

ne daten 31.12.2018 

 

8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:date 08.05.2018 ora 09:00 

adresa www.app.gov.al 

 

9- Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje:date 08.05.2018 ora 09 :00 adresa 

www.app.gov.al 

 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/
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UJESJELLES KANALIZIME DURRES SH.A 
 

Autoriteti kontraktor: Ujesjelles Kanalizime Sh.a Durres  

Adresa: Rr Dalip Peza, L.17 Durres 

Personi pergjegjes per prokurimin: Floriana Kapo, nr tel. 0688056465 

 

Proçedura e prokurimit është: “Kerkese per propozim- mallra” prokurim elektronik. 

 

Objekti: “Blerje kimikate”. 

 

NR. REF. 65376-04-26-2018 

 

Fondi limit per kete prokurim do te jete:  6'975’000(Gjashtë milion e nënteqind e shtatedhjete e 

pese mije) Leke pa T.V.SH. 

                     Investime    Shpenzime operative ✓ 

 

Afati për realizimin e sherbimit eshte: 12 muaj nga data e lidhjes se kontrates, sipas kërkesës të 

autoritetit kontraktor. 

 

Afati I levrimit te fondeve do te jete 12 muaj nga perfundimi i kontrates 

 

Hapja e ofertave do të behet në: datën 07/05/2018, ora.10.00,  

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik www.app.gov.al  

 

Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data 07/05/2018 ora 10.00, Vendi: UKD.  

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik www.app.gov.al  

 

 

BASHKIA TIRANË 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emra   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 

Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 

E-mail   prokurime@aprtirana.al 

Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 

 

Të dhënat e personit përgjegjës 

Emri   Brisilda Kafazi 

Tel   0676045555 

E-mail   brisilda.kafazi@gmail.com 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozime” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje pjesë këmbimi, goma, bateri dhe filtra” 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.aprtirana.al/
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4. Numri i referencës së procedurës: REF-65400-04-26-2018 

 

5. Fondi limit  1 065 160 (një milion e gjashtëdhjetë e pesë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa 

Tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e 

lidhjes së kontratës 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2018 ora 10:30 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2018 ora 10:30 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
       

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE 

Adresa   Rr. “At Zef Valentini” ose Rr “Dritan Hoxha”, Tirane 

Tel/Fax  ________________ 

E-mail   ________________ 

Faqja e Internetit www.dogana.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje dhe instalim të aksesorëve për linjën e gazeve 

në Laboratorin Doganor 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-65404-04-26-2018 

 

5. Fondi limit:   1.609.000 leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  60 ditë 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 07 .05. 2018 

Ora   10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 07 .05. 2018 

Ora   10:00 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE 

Adresa   Rr. “At Zef Valentini” ose Rr “Dritan Hoxha”, Tirane 

Tel/Fax  ________________ 

E-mail   ________________ 

Faqja e Internetit www.dogana.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje peshore rruge portative (aksiale)                                                                               

për mjete transporti 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-65383-04-26-2018 

 

5. Fondi limit:   3.742.000 leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  45 ditë 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 07 .05. 2018 

Ora   11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 07.05. 2018 

Ora   11:00 

 

 

BASHKIA LEZHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Lezhe , personi pergjegjes Bukurie Molla 

Adresa   Lezhe  

Tel/Fax  0698768121 

E-mail   juristi@lezha.gov.al 

Faqja në Internet lezha.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim me mjete elektronike  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Per blerje kompjuterash per perdorim nga administrata 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65395-04-26-2018 

 

5. Fondi limit  : 1 250 000 ( njemilion e dyqind e pesedhjete mije )leke  
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   15 dite nga dt. e nenshkrimit te 

kontrates  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:08.05.2018 ora 10 00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:08.05.2018 orta 10 00 

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Autoriteti Portual Durrës 

Adresa   Lagjia nr 1,Rruga Tregtare,Durrës 

Tel/Fax                           +355 52 293422 

E-mail   d.gorenca@apdurres.com.al 

Adresa e Internetit www.apdurres.com.al   

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Blerje material pastrimi 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF-65509-04-26-2018 

 

5. Fondi limit  1’812’452 lekë (një milion tetëqind e dymbëdhjetë e katërqind e pesëdhjetë e dy 

lekë). leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   10 dite nga data e nenshkrimit te 

kontrates 

     

7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:08-05-2018ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08-05-2018 ora 10:00 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR MIRDITË 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri     Drejtoria e Shërbimit Spitalor Mirditë 

Adresa    Spitali Rreshen 

Tel/Fax                               021622457 

E-mail                                 spitalimirdite@shendetesia.gov.al  

Adresa e Internetit          spitalimirdite@shendetesia.gov.al  

 

http://www.apdurres.com.al/
mailto:spitalikurbin@shendetesia.gov.al
mailto:spitalimirdite@shendetesia.gov.al
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  ”Furnizim me artikuj ushqimore per Drejtorine e 

Sherbimit Spitalor Mirdite”. 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65511-04-26-2018 

 

5. Fondi limit:                                                                         1,517,000 

(njëmilion e pesëqind e shtatembedhjete mijë)  leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Nga nenshkrimi deri me 31.12.2018 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  09/05/2018 ora 13:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/05/2018 ora 13 :00 

 

 

“PETROL ALBA” SH.A. NË LIKUIDIM 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    “Petrol Alba” sh.a. në likuidim 

Adresa   Rruga “Kavajës” Ish ndërmarrja industriale, Kati I, Tiranë 

E-mail   prokurim.petrolalba@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje karburanti  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64057-04-20-2018 

 

5. Fondi limit: 850 000 (tetëqind e pesëdhjetëmijë) lekë (pa TVSH)  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: deri ne perfundimin e sasise se 

karburantittë prokuruar 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

03/05/2018(dd/mm/vvvv)Ora: 13:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/05/2018(dd/mm/vvvv)Ora: 

13:00 

 

 

BASHKIA SHIJAK 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shijak 

Adresa   Lagja Erzen 
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Tel/Fax  +35557122152 

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com_ 

Faqja në Internet www.shijak.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje materiale ndërtimi për nevojat e Bashkisë 

Shijak. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64074-04-20-2018 

 

5. Fondi limit:  5.327.380  (pesëmilionë e treqind e njëzetë e shtatëmijë e treqind e tetëdhjetë) lekë 

pa TVSH . 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj nga dita e nënshkrimit nga 

palët. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/05/2018,  ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/05/2018,  ora 10:00 

 

 

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES 
 

1 – Autoriteti Kontratues: 

Universiteti i Sporteve te Tiranes, Rr. “Muhamet Gjollesha” , Tiranë, Tel./Fax. ++355 4 226652, e-

mail: contact@ust.edu.al 

 

2 – Procedura e Prokurimit: 

Proçedurë elektronike “Kerkese per Propozim” – MALLRA : “Blerje LITERATURE”  

 

3 – Objekti i Prokurimit: 

Blerje literature për pasurimin e bibliotekes ne Universitetin e Sporteve të Tiranës. 

 

4.Numri i referencës së procedurës: Ref -64075-04-20-2018 

 

5.– Fondi Limit: TE ARDHURA  

 

Me TVSH  2 000 000 leke ( nje  milion ) 

Pa TVSH  1 666 666  leke ( nje milion e gjashteqind e gjashtedhjetë e gjashtë mije e gjashteqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë ) 

 

6 – Afati i mbarimit të levrimit: 

60 dite pas nënshkrimit të Kontratës.  

 

7 – Data, ora dhe vendi i zhvillimit të tenderit: 

mailto:bashkia.shijak@yahoo.com_
http://www.shijak.gov.al/
mailto:contact@ust.edu.al
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Data 03.05.2018, ora 1100, në adrese www.app.gov.al 

 

8 – Afati i fundit i pranimit të ofertave: 

Data 03.05.2018, ora 1100, në adrese www.app.gov.al 

 

 

NDERMARRJA E SHEARBIMEVE PUBLIKE , BASHKIA SKRAPAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri            Ndermarrja e Shearbimeve Publike , Bashkia Skrapar 

Adresa               Lagjia “Hasan Seitaj” Çorovode, Skrapar.  

Tel/Fax  0693210090 

E-mail             ndshpublike@bashkiaskrapar.gov.al  

Faqja e Internetit        www.bashkiaskrapar.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  : Blerje kamionçine  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-64132-04-20-2018 

 

5. Fondi limit : 833 333 (teteqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   10 dite nga momenti i shpalljes fitues. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:04/05/2018 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  04/05/2018 

 

 

BASHKIA SHIJAK 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shijak 

Adresa   Lagja Erzen 

Tel/Fax  +35557122152 

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com_ 

Faqja në Internet www.shijak.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje materiale ndërtimi për nevojat e Bashkisë 

Shijak. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64133-04-20-2018 

http://www.app.gov.al/
mailto:bashkia.shijak@yahoo.com_
http://www.shijak.gov.al/
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5. Fondi limit:  5.327.380  (pesëmilionë e treqind e njëzetë e shtatëmijë e treqind e tetëdhjetë) lekë 

pa TVSH . 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj nga dita e nënshkrimit nga 

palët. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/05/2018,  ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/05/2018,  ora 10:00 

 

 

ALBPETROL SHA PATOS 
 

1. Autoriteti Kontraktor :  Albpetrol sh.a. Patos, Rruga Fier – Patos km 7, e-mail : Tel/Fax 

03813662 / 034 704 415 prokurime@albpetrol.al Adresa e Internetit www.albpetrol.al  

 

2. Procedura e prokurimit eshte : Kërkesë për Propozim me mjete elektronike 

 

3. Numri i referencës së procedurës:  REF-64143-04-20-2018 

 

4. Objekt i prokurimit : “Blerje pajisje elektrike ne TM”  

 

5. Fondi limit: 6 653 000 (gjashte milion e gjashteqind e pesedhjete e tre mije) Lekë pa TVSH.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin :  30 dite. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.05.2018 ora 10:00.   

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.05.2018 ora 10:00 

 

 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 
 

1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Fushë-Arrëz, Adresa: Fushë-Arrëz Qarku Shkoder,                                                                       

    bashkiafushearrez@hotmail.com 

 

2-Lloji i procedurës së prokurimit: Kerkese me propozim 

     Prokurim me mjete elektronike 

3-Objekti i prokurimit: “Blerje kamioni per  Bashkine Fushe-Arrez”. 

 

4-Fondi limit : 2 500 000 ( dy milion peseqind mije) leke pa tvsh  

 

5. Numri i referencës së procedurës: REF-64176-04-20-2018 

 

6-Afati  i kryerjes së punimeve: 5 dite nga nenshkrimi i kontrates. 

mailto:prokurime@albpetrol.al
http://www.albpetrol.al/
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7-Data e zhvillimit të tenderit: 03.05.2018(dd/mm/vvvv)Ora: 1200 

 

8-Vendi: sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al 

 

9-Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 03.05.2018(dd/mm/vvvv)Ora: 1200 

 

10-Vendi:sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NENE TEREZA” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   sek.juridik.qsut@gmail.com 

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kerkese per propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale mjekësore për Shërbimin e 

Imazherisë (filma dhe solucione)” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64144-04-20-2018 

 

5. Fondi limit:  1,443,700 (nje milion e katerqind e dyzet e tre mije e shtateqind) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga momenti i nënshkrimit të kontratës 

deri më 25.12.2018 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.05.2018, ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.05.2018, ora: 10:00 

                                                     

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE , BASHKIA SKRAPAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                Ndermarrja e Sherbimeve Publike , Bashkia Skrapar 

Adresa               Lagjia “Hasan Seitaj” Çorovode, Skrapar.  

Tel/Fax   0693210090 

E-mail              ndshpublike@bashkiaskrapar.gov.al  

Faqja e Internetit        www.bashkiaskrapar.gov.al 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.qsut.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  : Blerje çimento   

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  : REF-64629-04-24-2018 

 

5. Fondi limit : 1 250 000 ( nje million e dyqind e pesedhjete mije  ) leke pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin : Deri ne 31/12/2018.    

  

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:      07 /05/2018 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:           07 /05/2018 

 

 

GJYKATE E APELIT TIRANE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Gjykate e Apelit Tirane 

Adresa  Bulevardi “Zhan D’Ark”  

Tel/Fax  042260284 

E-mail  support@gjykataeapelittirane.al  

Faqja e Internetit www.gjykataeapelittirane.al 

Personat përgjegjës për prokurimet : Elvira Pitarka, Elona Lipivani 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Paisje Elektronike 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64713-04-24-2018 

 

5. Fondi limit : 1 634 000 (njëmiljon e gjashtëqind e tridhjetë e katër mijë ) Lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 07/05/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 07/05/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

 

 

 

 

mailto:support@gjykataeapelittirane.al
http://www.gjykataeapelittirane.al/
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RUGOR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rugor 

Adresa   Rr. “Muhedin Llagani”, Nr.10, Tiranë 

Tel/Fax   Tel.: +355 68 801 5 833   Fax.: +355 (0) 4 2238175 

E-mail   Adela.Dani@dpshtrr.gov.al 

Faqja e Internetit www.dpshtrr.gov. 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim, elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës :“ Blerje gjeneratorë për Drejtoritë Rajonale Durrës, Laç dhe DTSH”. 

  

4.Numri i referencës së procedurës: REF-64686-04-24-2018 

 

5. Fondi limit  : 5.405.355 (pesë milion e katërqind e pesë mijë e treqind e pesëdhjetë e pesë) lekë 

pa TVSH. 

 

6.Burimi i Financimit :  Nga të ardhurat e brendëshme të Institucionit  

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 90 (nëntëdhjetë) ditë.   

 

8.  Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 07.05.2018 ora 10.00 , 

në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik, https://www.app.gov.al. Dhe Drejtoria e 

Pergjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor. 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 07.05.2018 ora 10.00 , në 

websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik, https://www.app.gov.al. Dhe Drejtoria e 

Pergjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor. 

        

 

BASHKIA MALIQ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor   

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax                 +355 861 2 20 26 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/    

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  KERKESE PER PROPOZIM/SISTEM ELEKTRONIK 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: BLERJE MJET ZJARRFIKES  

 

https://www.app.gov.al/
https://www.app.gov.al/
https://www.bashkiamaliq.gov.al/
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-64723-04-24-2018  

 

5. Fondi limit : 3.333.300 (tre milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind) lek pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 DITE  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2018 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2018    

 

 

NDERMARJA E PASURISE PUBLIKE, LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndermarja e Pasurise Publike, Lushnje 

Adresa   Lagja “Gafurr Muço”, Lushnje. 

Tel/Fax               068 23 68 135 

E-mail   ndermarjapasurisepublike@gmail.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al; 

 

2.  Lloji i procedures se prokurimit: “Kerkese per propozim Elektronike” 

 

3. Objekti i prokurimit: «Blerje pllakash trotuari dhe materiale per shtrim trotuari”    

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-64750-24-04-2018 

 

5.Fondi limit : 3 332 010  (tre  milion   e treqind e tridhjete e dy  mije  e dhjete ) leke pa tvsh, vënë 

në dispozicion nga  Buxheti i shtetit per blerjen e pllakave dhe materialeve per shtrim trotuari. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Nga data e nenshkrimit te kontrates 

deri ne 31.12.2018  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 08.05.2018  ,Ora:09:00   Vendi:. Prokurim elektronik ne  www.app.gov.al, Ndermarja e 

Pasurise Publike Lushnje 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 08.05.2018  ,Ora:09:00   Vendi:. Prokurim elektronik ne  www.app.gov.al, Ndermarja e 

Pasurise Publike Lushnje 

 

 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/
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BASHKIA URA VAJGURORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

BASHKIA URA VAJGURORE 

Emri               Petro Sinjari 

Adresa   Rruga Dimal, Lagjia “18 Tetori” 

Tel/Fax  0693323975 

E-mail   petrosinjari.1989@gmail.com 

Faqja e Internetit --------------- 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: « Blerje Gazoil D1 » 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF 64800 dt 24.04.2018 

 

5. Fondi limit: 6 352 500 (gjashtemilionetreqindeepesedhjeteedymijeepeseqinde) leke pa tvsh, vënë 

në dispozicion nga të ardhurat e buxhetit te shtetit dhe te ardhurat e bashkise. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga data e lidhjes se kontrates deri ne 

31.12.2018. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

07 / 05 / 2018          Ora:       15 :00                 Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

07 / 05 / 2018          Ora:       15 :00                 Vendi: www.app.gov.al 

 

 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Spitali Rajonal Lezhe   

Adresa              Lagja : Varosh  

Tel/Fax             021523421  

E-mail                         spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Adresa e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “ KERKESE ME PROPOZIM ” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Filma & solucione per Spitalin Rajona Lezhe” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64815-04-24-2018 

- Numri i referencës së procedurës, lotit 1: REF-64821-04-24-2018 

 - Numri i referencës së procedurës, lotit 2: REF-64823-04-24-2018 

 

http://www.app.gov.al/
mailto:spitalilezhe@shendetesia.gov.al
http://www.app.gov.al/
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5. Fondi limit: 916,666.67 (nenteqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete e 

gjashte pike 67 ) leke pa TVSH  e ndarë në lote si më poshtë : 

Loti I me objekt: Blerje filma per skaner, FONDI LIMIT : 480,000.00 ( katerqind e tetedhjete mije ) 

leke pa TVSH 

Loti II me objekt: Blerje filma & solucione per Radiologjin, FONDI LIMIT : 436,666.67    ( 

katerqind tridhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte pike 67 ) leke pa TVSH . 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Menjehere pas lidhjes se kontrates deri 

me 15/12/2018   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 07/05/2018 , ora 09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 07/05/2018 , ora 09:00 

 

 

BASHKIA SHIJAK 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shijak 

Adresa   Lagja Erzen 

Tel/Fax  +35557122152 

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com_ 

Faqja në Internet www.shijak.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje shtypshkrime dhe kancelari  për nevojat e 

Bashkisë Shijak. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64838-04-24-2018 

 

5. Fondi limit:  915.800  (nëntëqind e pesëmbëdhjetëmijë e tetëqind ) lekë pa TVSH . 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj nga dita e nënshkrimit nga 

palët. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/05/2018,  ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/05/2018,  ora 10:00 

 

 

 

 

 

 

mailto:bashkia.shijak@yahoo.com_
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BASHKIA LEZHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lezhe , personi pergjegjes Bukurie Molla 

Adresa   Lezhe  

Tel/Fax  0698768121 

E-mail   juristi@lezha.gov.al 

Faqja në Internet lezha.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim me mjete elektronike  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Furnizim me materiale pastrimi dhe detergjente per 

kopshte, konvikt , cerdhe , shkolla dhe njesite administrative te Bashkise Lezhe  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64793-04-24-2018 

 

5. Fondi limit  : 2 083 333( dymilion e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre )leke  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   deri me 31.12.2018 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:07.05.2018 ora 10 00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:07.05.2018 orta 10 00 

 

 

QENDRA EKONOMIKE E ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT TË FËMIJËVE 

TIRANË 
          

1.  Autoriteti Kontraktor :   Qendra Ekonomike e Zhvillimit dhe Edukimit të Fëmijëve Tiranë.                                        

 

2.  Lloji i procedures :          Kërkesë për propozim 

                                                                                       

3.  Objekti i Prokurimit :     Blerje Automjet, Furgon frigoriferik. 

 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64887-04-24-2018. 

 

5.  Fondi limit: 2 066 667 ( dy milion e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë ) lekë pa T.V.SH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga data e nënshkrimit të kontratës me      

     përfundim në 31/12/2018.    

     

7. Data e zhvillimit te tenderit: 08/05/2018, ora 10:00  Vendi:  www.app.gov.al  

 

8. Afati  fundit per pranimin e dokumentave: Është data 08/05/2018, ora 10:00. Ofertat do të    

http://www.app.gov.al/
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    dorëzohen në adresën: www.app.gov.al 

    

 

SH.A. UJESJELLES KANALIZIME CERRIK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sh.A. Ujesjelles Kanalizime Cerrik 

Adresa   Elbasan, Cerrik, NjA Gostime, Rruga Gostime-Mollas Km1 

Tel/Fax  _____________________________________________ 

E-mail   sh.a.ukcerrik2016@gmail.com 

Adresa e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim (prokurim me mjete elektronike) 

 

3.  Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-64892-04-24-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale hidraulike”. 

 

5. Fondi limit: 997575 (nenteqind e nentedhjet e shtate mije e peseqind e shtatedhjet e pese)  leke 

pa tvsh. Me fonde te Sh.A. Ujesjelles Kanalizime Cerrik 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  deri 10 dite 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:      07.05.2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave pë rpjesëmarrje: 

Data  07.05.2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                 Universiteti “Ismail Qemali”Vlore  

Adresa                Sheshi “Pavaresia” Skele-Vlore  

Tel/Fax                                0692801246 

Adresa e Internetit        olta.gjishti@univlora.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ”Blerje materiale pastrimi & dizinfektimi” 

 

4.Numri i referencës së procedurës :REF-64893-04-24-2018 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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5. Fondi limit: 1,583,271( Njemiljone e peseqinte  etetedhjete e tremije e dyqinte ee shtatedhjete e 

nje leke) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 7 dite pas nenshkrimit te kontrates  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:07.05.2018 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2018 ora 10:00 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.3 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
 

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit 

Adresa: Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë 

Tel/Fax: 04 22 27376 

Email: dpn3@tirana.al 

Përgjegjësi për prokurimin: tel.0672229966, email-klodi09@yahoo.com 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë “Kërkesë për Propozime” 

 

Objekti i Prokurimit : “Blerje autobot për thithjen e ujërave të zeza” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64920-04-24-2018 

 

Fondi Limit: 6 500 000 (gjashtë milion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 (njëzet) ditë nga nënshkrimi 

i kontratës 

 

Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2018 Ora: 

10:00 

 

Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2018 Ora: 10:00 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.3 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
 

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit 

Adresa: Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë 

Tel/Fax: 04 22 27376 

Email: dpn3@tirana.al 

Përgjegjësi për prokurimin: tel.0672229966, email-klodi09@yahoo.com 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë “Kërkesë për Propozime” 
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Objekti i Prokurimit : “Blerje kamion me vinç për transport skelerie” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64924-04-24-2018 

 

Fondi Limit: 7 080 000 (shtatë milion e tetëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 (njëzet) ditë nga nënshkrimi 

i kontratës 

 

Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2018 Ora: 

11:00 

 

Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2018 Ora: 11:00 
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM SHËRBIME 
 

 

OSHEE SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    OSHEE sh.a 

Adresa           Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative                                                     

Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax  042274185 

E-mail   valbona.kadena@oshee.al  

Faqja në Internet www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim-sherbime (me mjete elektronike) 

 

3. Objekti i kontratës:  “Auditim financiar dhe për projektet e Bankës Boterore për vitin ushtrimor 

2017” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-64532-04-23-2018 

 

5. Fondi limit: 4,293,120 (kater milion e dyqind e nentedhjete e tre mije e njeqind e njezet) leke pa 

tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 45 diteve nga data e nenshkrimit te 

kontrates.    

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 04/05/2018  Ora: 

11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 04/05/2018  Ora: 11:00 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emra   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 

Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 

E-mail   prokurime@aprtirana.al 

Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 

Të dhënat e personit përgjegjës 

Emri   Brisilda Kafazi 

mailto:valbona.kadena@oshee.al
http://www.oshee.al/
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Tel   0676045555 

E-mail   brisilda.kafazi@gmail.com 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozime” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit (Riparim mjetesh)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-64980-04-25-2018 

 

5. Fondi limit  1 153 500 (një milion e njëqind e pesëdhjetë e tre mijë e pesëqind) lekë pa Tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga dita e lidhjes së kontratës deri më 

30.06.2018     

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2018 ora 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2018 ora 10:00 

 

 

BASHKIA  FUSHË-ARRËZ 
 

1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Fushë-Arrëz, Adresa: Fushë-Arrëz Qarku Shkoder,                                                                       

    bashkiafushearrez@hotmail.com 

 

2-Lloji i procedurës së prokurimit: Kerkese me propozim Prokurim me mjete elektronike 

 

3-Objekti i prokurimit: “Vendosje kamera sigurie në ambiente publike dhe institucione në varësi të 

Bashkisë Fushë-Arrëz”. 

 

4-Fondi limit : 2083333 ( dy milion e tetedhjete e tre  mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa tvsh. 

 

5. Numri i referencës së procedurës: REF-65062-04-25-2018 

 

6-Afati  i kryerjes së punimeve: 40 dite 

 

7-Data e zhvillimit të tenderit: 07.05.2018 Ora: 1200 

 

8-Vendi: sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al 

 

9-Afati i fundit për pranimin e dokumentave:07.05.2018 Ora: 1200 

 

10-Vendi:sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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UJESJELLES-KANALIZIME SH.A SARANDE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Ujesjelles-Kanalizime sh.a Sarande 

Adresa   Gjashte-Sarande 

Tel/Fax  0676049709 

E-mail   shauk.sarande@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi Pergjegjes avjeri@gmail.com,  0676049692 

 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:   Kerkese  perpropozim (Marreveshjekuader) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :  «Mirembajtja e automjeteve dhe makinerive te 

Ndermarjes» 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit   :  REF-64560-04-23-2018 

 

5. Fondi limit:  2 500 000 (dymilion e peseqind mije) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj  ose  365  dite 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  10.05.2018  ora  12.oo 

 

8- Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje:  10.05.2018,  ora  12.oo 

 

 

ZYRA ARSIMORE MAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Zyra Arsimore Mat  

Adresa   Sheshi “Ahmet Zogu”, Burrel  

Tel/Fax  0698439065 

E-mail   ZAMat@arsimi.gov.al ,     zyraarsimoremat@gmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesa për propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport mësues - nxënës   

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65159-04-25-2018 

 

5. Fondi limit:  6,667,500.00 (gjashtë milion e gjashtëqind gjashtëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind) 

lekë pa TVSH 

 

mailto:avjeri@gmail.com
mailto:ZAMat@arsimi.gov.al
mailto:zyraarsimoremat@gmail.com
http://www.app.gov.al/
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   31/12/2018 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/05/2018          ora 12.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  10/05/2018 ora 12.00 

  

 

KUVENDI I SHQIPËRISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqipërisë 

Adresa   Bul. Dëshmorët e Kombit nr.4 Tiranë 

Tel/Fax  0355 42 278259 / 234618 

E-mail   julian.gazeli@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Shërbim mirëmbajtje godinash (lyerje sallës së grupit, 

risistemim mobiljesh, prishje muri, shtrim me parket”  

 

4. Numri i referencës së procedurës  REF-65202-04-25-2018 

 

5. Fondi limit  1.633.000 (nje milion e gjashteqind e tridhjete e tre mije) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 (gjashtedhjete) dite nga nenshkrimi i 

kontrates.   

   

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje Data : 07/05/2018  Ora: 

12:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data : 07/05/2018  Ora: 12:00. 

 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

Adresa   Rruga e Kavajës, nr. 1001, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2376178 

E-mail   ___________________________________________ 

Adresa e Internetit www.shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozime 

http://www.parlament.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Shërbimi i  riparimit dhe mirëmbajtjes së automjeteve 

të Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale”– Marreveshje Kuadër - me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotitREF-65217-04-25-2018 

 

5. Fondi limit: 

Fondi Limit i MK* : 7.345.813 leke pa TVSH( shtatë milion e treqind e dyzet e pesë mijë e tetëqind 

e trembëdhjetë)  

*(Fondi limit i MK nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull per te 

gjithe automjetet) referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e 

marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”tëAgjencisë së Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër per 12 muaj: 4.583.333 

leke pa TVSH ( katër milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj  nga nënshkrimi  i 

Marrëveshjes Kuadër 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 07.05.2018(dd/mm/vvvv)Ora:10:00 

Vendi:www.app.gov.al 

 

8- Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje: 

Data: 07.05.2018(dd/mm/vvvv)Ora:10:00 

Vendi:www.app.gov.al 

 

 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Financave dhe Ekonomise 

Adresa   Bul “Deshmoret e Kombit” 

Tel/Fax  0035542228405/0035542228494 

Adresa e Internetit www.financa.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “ Kerkese per propozim” me mjete elektonike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “ Auditimi i projekteve dhe grandeve”.  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-64124-04-20-2018 

 

5. Fondi limit  1 411 765 ( njëmilion e katerqindenjembedhjetemije e shtateqindegjashtedhjetepese) 

Lekë (pa TVSH), 

 

http://www.financa.gov.al/
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Brenda 3 muajeve nga data e 

nenshkrimit te kontrates. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.05.2018, ora 13.00, 

www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.05.2018, ora 13.00, 

www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

1. Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë, “Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax: 04 256 799, Adresa e Internetit: www.tirana.al;  

 

2. Lloji i procedures se prokurimit: “Kërkesë për propozim ” 

 

3. Numri i references se procedures  se prokurimit: REF-64167-04-20-2018 

 

4. Objekti i prokurimit: “ Shërbimet e siguracionit të mjeteve të transportit të Bashkisë Tiranë për 

vitin 2018”. 

 

 

5. Fondi limit:         2.212.697 (dy milion e dyqind e dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë 

e shtatë) lekë pa tvsh. 

 

6. Burimi i financimit:     Buxheti i shtetit ,  Te ardhura X  , Grante,  donacione etj    

 

Investim   , Shpenzim operativ  X 

 

7. Afati i kryerjes së shërbimit: Shërbimi do të kryhet duke nisur nga data e lidhjes së kontratës 

deri në dt 31.12.2018. 

 

7.  Data e zhvillimit te tenderit: 03.05.2018, ora 11.00, Vendi: Bashkia e Tiranës. 

Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

8. Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 03.05.2018, ora 11.00, Vendi:Bashkia e Tiranës. 

Website i APP-së: .www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.tirana.al/
http://www.app.gov.al/
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Tel/Fax  052 22 23 10 

E-mail   info@durres.gov.al 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkes për Propozim, Lloji i Kontratës: Sherbim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikqyrje Rikualifikim kuartalla l.18   

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64140-04-20-2018 

 

5. Fondi limit: 264’048 (dyqind e gjashtëdhjet e katër mijë e dyzet e tetë) lekë 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 90 ditë   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 03.05.2018       Ora: 10:oo 

Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 03.05.2018       Ora: 10:oo 

Vendi: Bashkia Durrës, Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

                                                                 

 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 
 

1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Fushë-Arrëz, Adresa: Fushë-Arrëz Qarku Shkoder,                                                                       

    bashkiafushearrez@hotmail.com 

 

2-Lloji i procedurës së prokurimit: Kerkese me propozim 

     Prokurim me mjete elektronike 

3-Objekti i prokurimit: “Mirembajtje kanalesh vaditese ne Bashkise Fushe-Arrez”. 

 

4-Fondi limit : 1460833 (nje milion e katerqind e gjashtedhjete mije e teteqind e tridhjete e tre) leke 

pa tvsh. 

 

5. Numri i referencës së procedurës: REF-64178-04-20-2018 

 

6-Afati  i kryerjes së punimeve: 25 dite nga nenshkrimi i kontrates. 

 

7-Data e zhvillimit të tenderit: 03.05.2018(dd/mm/vvvv)Ora: 1300 

 

8-Vendi: sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al 

 

9-Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 03.05.2018(dd/mm/vvvv)Ora: 1300 

 

10-Vendi:sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare   

Adresa    Bul. “Dëshmorët e Kombit”, Pallati i Kongreseve, Tiranë Tel/Fax Tel. 

2228-398 & Fax. 23232-955  

E-mail  silvananazaj0808@gmail.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

REF-64230-04-20-2018 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim – Shërbim ( Marrëveshje Kuadër me një 

operator fitues) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Shërbim servisi për automjetet e D.SH.Q-së për vitin 

2018”. 

  

4. Fondi limit/marrëveshjes kuadër 5,233,816 (pesë milion e dyqind e tridhjetë e tre mijë e tetëqind 

e gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, vendosur në dispozicion nga të ardhurat e institucionit. 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati kohor për ekzekutimin:  1 vit nga lidhja e 

Marrëveshjes Kuadër 

 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 03/05/2018 ora 14:00, 

vendi: www.app.gov.al, Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare. 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 03/05/2018, 

 ora 14:00, vendi:www.app.gov.al, Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare 

 

 

DREJTORIA VENDORE E POLICISE ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri Drejtoria Vendore e Policise Elbasan 

Adresa Lagja “5 Maj”, Rruga “Koço Brisku” 

Tel/Fax nr .tel 52600 fax 03554530595 

E-mail hasip.bicoku@asp.gov.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: KERKESE ME PROPOZIM -SHERBIME 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Furnizim dhe vendosje pjese kembimi 

per automjetet e Drejtorise Vendore Policise Elbasan” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-64622-04-24-2018 

 

http://www.app.gov.al/
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5. Fondi limit: 3 012 000 (tre milion e dymbëdhjet mijë ) leke pa T.V.SH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Sherbimi do te kryhet ne 

menyre periodike sipas nevojave te Drejtoria Vendore Policise Elbasan , duke filluar 

nga dita e lidhjes se kontrates deri ne date 31.12.2018. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 07.05.2018 ora: 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 07.05.2018 ora: 10.00 

 

AGJENCIA E MBROJTJES SË KONSUMATORIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Mbrojtjes së Konsumatorit  

Adresa  Rruga “Abdi Toptani”, Tiranë 

Tel/Fax  +355685314369 

E-mail    mimozatruka@gmail.com 

 

1.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim  

 

2. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Dezinfektim, dezinsektim, deratizim ambientesh” 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64767-04-24-2018 

 

4.  Fondi limit: 1 000 000 (një milion) lekë pa TVSH 

 

5. Burimi i Financimit: Financim nga Bashkia Tiranë në mbështetje të Vendimit Nr.132 datë 

21.12.2017 të Këshillit Bashkiak të Tiranës për “Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesëm 

2018-2020 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2018”. 

 

6. Shpenzim: X 

 

7. Afati: 7 muaj nga lidhja e kontratës.   

 

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

       07/05/2018 Ora: 10:00 Vendi: www. app.gov.al 

 

9.  Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

       07/05/2018 Ora: 10:00  Vendi: Pranë zyrave të Agjencisë së Mbrojtjes së Konsumatorit  
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SPITALI RAJONAL DURRES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Durres 

Adresa   Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 

Tel/Fax  +355 52-23358 

E-mail   SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.srd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “SIGURIMI I NDERTESAVE, INV EKONOMIK, 

PAISJE INFORMATIKE TE SPITALIT RAJONAL DURRES 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-64901-04-24-2018 

 

5. Fondi limit :  2,492,118 ( Dymilion katerqindenentedhjetedymije e njeqindetetembedhjete)   lekë 

pa TVSH   

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Sigurim 12 (dymbedhjete ) muaj ose 1 

(nje) vit nga data e nenshkrimit te kontrates 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/05/2018 Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/05/2018 Ora: 10:00 

 

 

QENDRA POLIVALENTE PER SHËRBIME TE PERKUJDESIT 

SHOQEROR POLICAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Qendra polivalente per shërbime te perkujdesit shoqeror Polican  

Adresa  Polican 

Tel/Fax 0698722307 

E-mail  rajmondadalipaj@yahoo.com 

Adresa e Internetit ska 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ruajtja e godinës dhe e ambienteve rrethuese të 

godines se institucionit me roje private” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te 

gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj  

 

4. . Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64628-04-24-2018 

 

mailto:SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al
http://www.srd.gov.al/
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5.Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj-  2.079.047.76 LEKE pa TVSH 

 

7. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj 

     

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 8.05..2018  

Ora   10:00 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 8.05.2018  

Ora   10:00 

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR PERMET 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Permet 

Adresa   Lagja Mejden Permet  

Tel/Fax   0035581322248  

E-mail   spitalipermet@yahoo.com 

Adresa e Internetit  ________________  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sherbimi privat i sigurise fizike” – Marreveshje 

Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj.  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-64649-04-24-2018 

 

5. Fondi i Marreveshjes Kuader - 2 915 926.45 leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e Marreveshjes Kuader: 12 muaj 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 07.05.2018, Ora   09:00 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 07.05.2018, Ora   09:00 

 

 

BASHKIA LEZHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lezhe , Personi pergjegjes,  Flora Dedgjonaj  

Adresa   Sheshi “Gjergj Kastrioti , lagja Skenderbeg Lezhe 
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Tel/Fax  0672794446 

E-mail   juristi@lezha.gov.al 

Faqja e Internetit lezha.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozime   , (Marrëveshje Kuadër) me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit:Ref -64884-04-24-2018  

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Sherbime  printime fotokopjimi dhe skanim , color e 

bardh e zi format A 4 /A3 dhe mirmbajtje paisjesh”. 

 

5. Fondi limit:  1 320 000( njemilion e treqind e njezet mije ) leke pa t.v.sh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  365 dite nga nënshkrimi  i 

Marrëveshjes Kuadër , kontrates.  

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 07 .5.2018 ora 11:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 07.5.2018  ora 11:00  

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQËRORE DIBËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri         Drejtoria e Rajonale e Sigurimeve Shoqerore Diber.   

Adresa        Bulevardi  "Elez Isufi" Peshkopi   

Tel/Fax       00355685734089  

E-mail         drsshdi@issh.gov.al 

Adresa e Internetit  www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për Propozim-Shërbime. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike te ambjenteve 

nen administrimin e DRSSH-Diber” – Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat  12 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65245-04-26-2018 

 

5. Fondi i Marreveshjes Kuadër  për 12 muaj-  1 791 666 (nje miljon e shtateqind e nentedhjet e nje 

mije) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e Marreveshjes Kuadër: 12 muaj. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Nga 27.04.2018 ora 10:30, deri me Date 16.05.2018, Ora: 1030 
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9.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 16.05.2018,Ora: 1030 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHËNDETËSISË DURRES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Rajonale e Shendetesise Durres 

Adresa   Lagjja Nr.4, Rr.”Andon .Z.Çajupi  Durres 

Tel/Fax  +355  52  223 434 + 355 52 222 419 

E-mail   drshdurres@shendetesia. gov.al 

Faqja e Internetit drshdurres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbim i Ruajtjes së Godinave me Roje Private” – 

Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara – me afat 

8 muaj. 

 

4.Numri i references se procedures REF-65350-04-26-2018 

 

5. Fondi i Marrëveshjes Kuadër per 8 muaj-  3,035,695  lekë pa TVSH 

 

6.Fondi limit per 1 vendroje/DITORE- 6210.47 lekë pa TVSH 

 

7.Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: nga lidhja e kontrates deri ne 01.01.2019 

 

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data   07.05.2018 

Ora     10.00 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data    07.05.2018 

Ora     10.00 

 

 

TRAJTIMI STUDENTËVE SH.A. ELBASAN 
 

Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Trajtim Studenteve sha, Elbasan, Adresa: Lagja 11 Nentori 

konvikti i studenteve, Elbasan, Telefon : 054523394. 

 

Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel 

 

Marreveshje Kuader - Kërkesë për Propozim. (Prokurim Elektronik, Shërbime) 
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Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 

6.25 muaj. Me 1 vendroje me 3 turne per 6.25 muaj. 

 

    Lloji i procedurës së prokurimit 

 

Per ruatje fizike me punonjes sherbimi (roje private) per Trajtim Studenteve sha, Elbasan. 

 

    Objekti i Marreveshjes Kuader (nqs ka lote i ndarë sipas loteve) 

 

1.518.711,69 (nje milion e peseqind e tetembedhjetemije e shtateqind e njembedhjete presje 

gjashtedhjete e nente) leke pa tvsh. 

   Fondi i Marrëveshjes Kuadër  (nqs ka lote i ndarë sipas loteve) 

Me fondet e Veta per Trajtim Studenteve sha, Elbasan  

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-65459-04-26-2018 

 

Kohëzgjatja e Marreveshjes Kuader: 6.25 muaj.  

 

Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2018 ora 12.30. 

 

Vendi: Në zyrën e mbledhjeve të Trajtim Studenteve sha, Elbasan, www.app.gov.al.  

 

 

Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2018 ora 12.30. 

 

Vendi: Në zyrën e mbledhjeve të Trajtim Studenteve sha, Elbasan, www.app.gov.al.  

 

 

BASHKIA BULQIZE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Bulqize 

Adresa  Lagjia Minatori  Bulqize Albania  

Tel/Fax  0696727900  / 0685094848 

E-mail   bashkiabulqize@hotmail.com 

Faqja e Internetit bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: KERKESE PER PROPOZIME, me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës:“Prerje drush per nevojat e Bashikse Bulqize dhe institucioneve ne varsi te 

saj. 

 

4-Numri i references së procedurës: REF-65453-04-26-2018 

 

5- Fondi limit : 4 838 400  (kater miljon e teteqind e tridhjete e tete mije e katerqind) pa TVSH 

 

6-Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 Muaj 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:email.bashkiabulqize@hotmail.com


Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           143/529  

 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08/05/2018 ora 10:00 

www.app.gov.al 

 

9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08/05/2018 ora 10:00 

www.app.gov.al 

 

 

UJESJELLES KANALIZIME DURRES SH.A 
 

Autoriteti kontraktor: Ujesjelles Kanalizime Sh.a Durres  

Adresa: Rr Dalip Peza, L.17 Durres 

Personi pergjegjes per prokurimin: Floriana Kapo, nr.tel 0688056465 

 

Proçedura e prokurimit është: “Kerkese per propozim- sherbim” prokurim elektronik. 

 

Objekti: “Sherbimi i printimit dhe zarfimit të faturave për nevojat e UKD”. 

 

NR. REF. 65462-04-26-2018 

 

Fondi limit per kete prokurim do te jete:   5'500’000 (Pesë milion e pesëqind mijë) Leke pa T.V.SH. 

                     Investime    Shpenzime operative ✓ 

 

Afati për realizimin e sherbimit eshte 12 muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

 

Afati I levrimit te fondeve do te jete 12 muaj nga perfundimi i kontrates 

 

Hapja e ofertave do të behet në: datën 07/05/2018, ora.12.00,  

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik www.app.gov.al  

 

Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data 07/05/2018 ora 12.00, Vendi: UKD.  

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik www.app.gov.al  

 

 

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI”VLORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                 Universiteti “Ismail Qemali”Vlore  

Adresa                Sheshi “Pavaresia” Skele-Vlore  

Tel/Fax                                0692801246 

Adresa e Internetit        olta.gjishti@univlora.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Shpenzime te tjera transporti (Ekspedita) ” 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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4. Numri i referencës së procedurës : REF-65556-04-26-2018 

 

5. Fondi limit: 339,213 (treqind e tridhjete e nente mije e dyqind e trembedhjete) leke pa Tvsh  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite pas nenshkrimit te kontrates  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2018 ora 15:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2018 ora 15:00 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT PSIKIATRIK 
 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Spitali Psikiatrik “Ali Mihali” Vlore  

Adresa   Rr. Pelivan Leskaj, Vlore  

Tel/Fax  033 205105 

   0693647656 Personi Përgjegjës 

E-mail   s_psikiatrik_vl@yahoo.it  

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Mirëmbajtje e objekteve ndërtimore, impiantistikës 

pajisjeve te hotelerise.     

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-65570-04-26-2018 

 

5. Fondi limit  2,573,764 (Dy milion e peseqind e shtatedhjete e tre mije e shtateqind e 

gjashtedhjete e kater) Lekë pa TVSH  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

Me lidhjen e kontrates deri ne 31 dhjetor 2018 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 07/05/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 07/05/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
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PROCEDURA SHËRBIM 

KONSULENCE 
 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT FIER 
                

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri     Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Fier 

Adresa    Lagja” Apollonia ”rruga Fier-Seman, 20 m poshte shinave te  

trenit,Fier  

Tel/Fax              tel +355 34503188 

  

E-mail    bordirajonalikullimitfier@gmail.com 

Adresa e Internetit                   www.app.gov .al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Sherbim Konsulence 

 

3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër MBIKQYRJE  E PUNIMEVE       MBROJTJE NGA 

LUMI I DRINOS NE BODRISHT  GJIROKASTER 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-64983-04-25-2018 

 

5. Fondi limit 160 000  leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Nga lidhje e kontrates deri ne 

perfundim te kontrates baze 60 dite  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 08.05.2018 ora 09.00 

 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 08.05.2018 ora 09.00 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT FIER 
                

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Fier 

Adresa   Lagja” Apollonia ”rruga Fier-Seman, Fier 

Tel/Fax  034503188 

E-mail   bordirajonalikullimitfier@gmail.com 

Adresa e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Sherbim Konsulence 



Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           146/529  

 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Studim projektim per objektet e programit  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-65359-04-26-2018 

 

Fondi limit  Fondi limit  4.166.666 .6  

 ( katermilionenjeqintegjashtedhjetegjashtemijegjashteqintegjashtedhjetegjashte pik gashte ) leke pa 

tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   45 dite nga lidhja e kontrates 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 11.05.2018 ora 09.00 

 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 11.05.2018 ora 09.00 

  

 

BASHKIA DURËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Durrës 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10 

E-mail   info@durres.gov.al 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  Shërbimekonsulence, elektronikefazaparë 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Studim projektim “Rehabilitim i shëtitores Taulantia” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65439-04-26-2018 

 

5. Fondi limit: 6'600’000 (gjashtë milion e gjashtëqind mijë) lekë 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 ditë 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 

 

Data: 07.05.2018       Ora: 10:oo 

Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

8- Afatikohorpërhapjenkërkesavepër shprehje interesi: 

 

Data: 07.05.2018       Ora: 10:oo 

Vendi: Bashkia Durrës, Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA NEGOCIIM ME 

SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
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NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

 

BASHKIA DURRËS 
Formulari i Njoftimit te Fituesit 

 

Për: NORD –COMAT Adresa: Dajt, LINZE, Lagja Qesarake, Pallati i firmes Dodaj, Kati1. 

 

Procedura e prokurimit: Proçedurë Kerkesë per Propozim. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58615-03-26-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrje punimesh per objektin: Rikualifikimi i hapesirave 

midis Kuartallit    nga rruga “Skenderbej” deri ne rrugen “Mars 91” e hapesira deri tek rruga e 

Portit, si dhe sistemimi i ujrave te Bardha tek ura e Dajlanit (Faza e I)+loti II ”, me fond limit: 

2’814’530  lekë, sasia sipas preventivit, afati 150 dite.    

 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike.[Nr.13,datë 03 Prill 2018]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. B-VAAL ENGINEERING    L72023002P 

 Vlera 2’418’246 (dy  milion e katërqind e tetëmbedhjetë mijë e dyqind e dyzët e gjashtë) lekë  

2. DERBI-E      K77916947A 

Vlera 2’419’450 (dy  milion e katërqind e nentëmbedhjetë mijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë  

3. NORD –COMAT     L08501501Q 

Vlera 2’419’450 (dy  milion e katërqind e nentëmbedhjetë mijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë   

4. C.E.C.GROUP     L11807010M   

Vlera 2’511’816 (dy  milion e pesëqind e njëmbedhjetë mijë e tetëqind e gjashtembëdhjetë) lekë  

5. HE & SK 11 11     L19008502B     

Vlera 2’850’000 (dy  milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë) lekë 

        

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. B-VAAL ENGINEERING     

2. DERBI-E      

3. HE & SK 11       

      

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

-Oferta e paraqitur nga ofertuesi  B-VAAL ENGINEERING me vlere 2’418’246 lekë eshte nen 

vleren minimale te lejuar, sipas VKM nr.354 date 11.05.2016,  KVO vendos qe ofertuesi B-VAAL 

ENGINEERING te mos kualifikohet. 
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- Ofertuesi DERBI-E &“INVICTUS” me vlere te ofertes 2’419’450 lekë, nuk ka përmbushur  

kërkesat për kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderite konkretisht per kriterin;  

 

g. List pagesat sipas formulareve standarte per sigurimet, per gjashte muajt e fundit qe i takojne 

pagesat me daten e hapjes se ofertes, drejtuesit teknik te jene te deklaruar ne listpagesat. 

Dokumenta te konfirmuara nga institucioni përkatës. 

-  Ne list pagesat e paraqitura nga shoqeria DERBI-E sipas formulareve standarte per sigurimet per 

muajt Janar, Shkurt 2018 mungojne  drejtuesit teknik  Ervin Xhepmeta, Alban Qinami, Avni Kurti, 

Agim Domi. 

- Ofertuesi HE & SK 11  me vlere te ofertes 2’850’000 lekë, ka paraqitur ofertë  mbi fondin limit. 

KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: NORD –COMAT Adresa: Dajt, 

LINZE, Lagja Qesarake, Pallati i firmes Dodaj, Kati 1,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 2’419’450 lekë [dy  milion e katërqind e nentëmbedhjetë mijë e katërqind e 

pesëdhjetë]/pikët totale të marra  [_____],  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Bashkise Durres, Sheshi “Liria” Durrës, tel/fax 

052222310, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 

(gjashtedhjete) diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2018  

Ankesa: ka ose jo __ Jo __ 

 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

QENDRA KOMBETARE E TRANSFUZIONIT TE GJAKUT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

20.04.2018 

 

Për:  “Biometric Albania ” shpk,  Adresa Rruga “Vllazen Huta”, Pallati i ri Vila Park, Kati 6 

Tirane, 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim  me mjete elektronike- mallra ”Blerje Serume 

dhe Reagente te Ndryshem”– Marreveshje kuader me nje operator ekonomik ku te gjitha 

kushtet jane te percaktuara. 
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me fond limit 1 515 000 (nje milion e peseqind e pesembedhjete mije) leke pa TVSH, Marrëveshje 

Kuadër me një operator  ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 

muaj nga data e lidhjes se Marreveshjes Kuader. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: 58644-03-26-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Blerje Serume dhe Reagente te Ndryshem”– Marreveshje 

kuader me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara. 

me fond limit 1 515 000 (nje milion e peseqind e pesembedhjete mije) leke pa TVSH, - me afat 12 

muaj nga data e lidhjes se Marreveshjes Kuader. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [03.04.2018 ] [Nr.13 ] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

“Biometric Albania”  shpk,                                                                                J61827062E 

 

1. Emri i plotë i shoqërisë                           numri i NIPT-it  

 

Vlera 1 369 980 (nje milion e treqind e gjashtedhjete e nente mije e nenteqind e tetedhjete) leke 

pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë 

 

 

“Fedos”  shpk,                                                                                K01514009I  

 

1. Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

   

Vlera  1 500 190 (nje milion e peseqind mije e njeqind e nentedhjete) leke pa TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

Nuk ka operator ekonomik te skualifikuar. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

“Biometric Albania”  shpk,                                                                                J61827062E 

 

2. Emri i plotë i shoqërisë                           numri i NIPT-it  
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Vlera 1 369 980 (nje milion e treqind e gjashtedhjete e nente mije e nenteqind e tetedhjete) leke 

pa TVSH (me numra dhe fjalë 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Qendres Kombetare te Transfuzionit te Gjakut me 

adrese Rruga Lord Bajron Laprake me numer kontakti +355 4 2389900], brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.04.2018 

Ankesa: JO 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT FIER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [20.04.2018] 

Për: [TOP-OIL] 

Adresa : Diber Peshkopi  

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58435-03-26-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje vaj,graso,filtra per makinerine e rende dhe hidrovoret”] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1              Eximoil         K91715006E 

     Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it    

Vlera 2 699 100 LEKE PA TVSH 

          (dymilionegjashteqindenentedhjeteenentemijeenjeqind) 

2.              KADIU J61817045K 

Emri i plotë i shoqërisë            numri i NIPT-it    

Vlera 2 779 300 LEKE PA TVSH 

(dylimioneshtatqindeshtatedhjetenentemijeetreqind) 

3.              NUHAJ K32527404Q 

Emri i plotë i shoqërisë            numri i NIPT-it    

Vlera 3 179 600 LEKE PA TVSH 

(trelimionenjeqindeshtatedhjetenentemijeegjashteind) 

4.              MAG K43309402W 

Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it    

Vlera  3 283 200 LEKE PA TVSH 

(trelimionesdyqindetetedhjetetremijeedyqind) 

5.              TOP-OIL K16604717F 

Emri i plotë i shoqërisë            numri i NIPT-it    

Vlera 2 422 200 LEKE PA TVSH 

(dylimionekaterqindenjezetedymijeedyqind) 

6.             KAPA OIL J91402501L 

Emri i plotë i shoqërisë            numri i NIPT-it    
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Vlera 2 833 300 LEKE PA TVSH 

(dylimionetetqindetridhjeteetremijeetreqind) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 NUHAJ K32527404Q 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2 MAG                                                                     K43309402W 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

NUHAJ shpk i mungojne: 

-Shtojca Nr 5 e vetdeklarimit per permbushjen e specifikimeve teknike 

-Shtojca Nr 7 “Deklarate e konfliktit te interesit” 

-Bilanci i konfirmuar i vitit 2015,2016 

-Xhiroja e tre viteve te fundit duhet te perfshije edhe vitin 2017 i cili mungon.Vertetimi i hedhur ne 

sistem mban daten 16.05.2017 dhe perfshin vitet 2014,2015,2016 

-Vertetimi i OSHEE mban daten 16.05.2017 dhe nuk verteton shlyerjen e detyrimeve te vitit 2018 

dhe eshte jashte afatit 5 ditor te kerkuar ne DST 

-Mungon vertetimi bankar 10% e fondit limit 

-Pervoja e ngjashme eshte ne vleren 720 000 leke pa tvsh dhe nuk plooteson vleren 1 314 143 leke 

pa tvsh te kerkuar ne DST 

-Mungon ING mekanik 

-Mungon certifikata ISO 9001-2008 dhe ISO 14001-2004 

-Mungojne katallogjet. 

MAG shpk i mungojne: 

- Shtojca Nr 5 e vetdeklarimit per permbushjen e specifikimeve teknike 

- Shtojca Nr 7 “Deklarate e konfliktit te interesit” 

-Vertetimi nga tatimet per Xhiron e tre viteve te fundit  

- Mungon certifikata ISO 9001-2008 

-Mungojne katallogjet. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [TOP-OIL me Adrese Diber Peshkopi] 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [2 422 200 LEKE PA TVSH 

(dylimionekaterqindenjezetedymijeedyqind)]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise se Ujitjes dhe Kullimit Fier dhe referenca e 

kontaktit Ornela Cini] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

diteve  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
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të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2018 

Ankesa: ka ose jo-JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: “Pastrime Silvio” shpk, me adresë: Rruga: “Fatmir Haxhiu”, prapa ETC, Tiranë. 

Data: 20.04.2018 

1.  Procedura se prokurimit:  Kërkesë për Propozime 

2. Numri i referencës së procedurës REF-58919-03-27-2018. 

3. Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është kryerja e shërbimit të  

dezifektimit te sipërfaqeve në administirm të Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit, Tiranë, 

me objekt “Shërbim dizifektimi”. 

4. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedure këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. “Pastrime Silvio” shpk                          K 91413010 N  

   Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

 

Çmimi total i ofertës 1 598 000 (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë pa Tvsh. Nuk 

ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri.  

 

Subjekte të s’kualifikuara: 

Nuk ka 

 

* * * 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se “Pastrime Silvio” shpk, me adresë: 

Rruga: “Fatmir Haxhiu”, prapa ETC, Tiranë, me nr. Nipti K 91413010 N, se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme 1 598 000 (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë pa 

Tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit, Tiranë, me 

adresë: Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12/04/2018 

Ankesa: Nuk ka 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE TË ARSIMIT DHE 

CERDHES BASHKIA KORÇË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Datë  20.04.2018 

Nga: Ndërmarrja e Shërbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Cerdhes Bashkia Korçë, rruga 

“Dhimiter Denasi”, 0698393999,082 243007. 

Për: Shoqërinë  “Gea sh.p.k, adresa: Korçe,Maliq,blloku nr.4 zona kadastrale 2573 me 

nr.pasurie 4/442 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur 

Objekti:  “Ushqime” i ndare sipas loteve; loti 1 ”Buke” 

Numri i references -   REF-54605-03-08-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontratë do të kryhet për nevojat ushqimore te institucioneve 

Arsimore të Ndermarrjes te Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe Çerdhes 

 

  

Fondi limit:  219.900 lek 

Burimi i financimit: Te ardhurat e Bashkise Korçë 

 

Shpenzim 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 11.04.2018 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] - 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

                                                                                   

loti 1 “Buke” 

 

1. Shoqeria “Gea”sh.p.k, NIPT K33931040W me vleren: 

   219.600 leke (dyqind e nentembedhjete mije e gjashteqind)leke pa tvsh 

 

* * * 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Kishte vetem nje operator pjesemarres 

 

* * *                          
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine Gea sh.p.k, adresa: 

Korçe,Maliq,blloku nr.4 zona kadastrale 2573 me nr.pasurie 4/442 se oferta e paraqitur me një 

vlerë prej    219.600 leke (dyqind e nentembedhjete mije e gjashteqind)leke pa tvsh, eshte  

identifikuar si oferta e suksesëshme 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes te Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe 

Çerdhes, Bashkia Korce,sigurimin e  kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të së këtij njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e 

per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të  veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 11.04.2018 

Ankesa - Jo 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE TË ARSIMIT DHE 

CERDHES BASHKIA KORÇË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Datë  20.04.2018 

Nga: Ndërmarrja e Shërbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Cerdhes Bashkia Korçë, rruga 

“Dhimiter Denasi”, 0698393999,082 243007. 

Për: Shoqërinë  “Gea sh.p.k, adresa: Korçe,Maliq,blloku nr.4 zona kadastrale 2573 me 

nr.pasurie 4/442 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur 

Objekti:  “Ushqime” i ndare sipas loteve; loti 2,”Mish vici i fresket,sallam,mish pule,mish i 

grire” 

Numri i references -   REF-54609-03-08-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontratë do të kryhet për nevojat ushqimore te institucioneve 

Arsimore të Ndermarrjes te Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe Çerdhes 

 

Fondi limit:  3.280.855lek 

Burimi i financimit: Te ardhurat e Bashkise Korçë 

 

Shpenzim 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 11.04.2018 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] - 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
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loti 2 ”Mish vici i fresket,sallam,mish pule,mish i grire” 

 

1. Shoqeria “Gea”sh.p.k, NIPT K33931040W me vleren: 

   3.230.360 (tre miljon e dyqind e tridhjet mije e treqind gjashtedhjet )lek  pa tvsh      

 

* * * 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Te s’kualifikoje shoqerine “TONA-ALB” sh.p.k 

Nga verifikimi i ofertes te paraqitur nga Shoqeria “TONA-ALB” rezultoi se kjo shoqeri, ka nuk 

paraqitur të gjithë dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e 

tenderit.perkatesisht ne loti 2 “Mish vici,mish pule,mish i grire,sallam” pasi mungonte; 

1.Licensa per artikujt me origjine shtazore kodi II 1 B 

 

Nga shqyrtimi i ofertes ekonomike te kesaj shoqerie, per gabime aritmetikore,  rezultoi se oferta 

ishte e rregullt dhe pa gabime aritmetike. 

 

* * *                          

            

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine Gea sh.p.k, adresa: 

Korçe,Maliq,blloku nr.4 zona kadastrale 2573 me nr.pasurie 4/442 se oferta e paraqitur me një 

vlerë prej 3.230.360 (tre miljon e dyqind e tridhjet mije e treqind gjashtedhjet )lek  pa tvsh, eshte  

identifikuar si oferta e suksesëshme 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes te Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe 

Çerdhes, Bashkia Korce,sigurimin e  kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të së këtij njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e 

per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të  veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 11.04.2018 

Ankesa - Jo 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE TË ARSIMIT DHE 

CERDHES BASHKIA KORÇË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Datë  20.04.2018 

Nga: Ndërmarrja e Shërbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Cerdhes Bashkia Korçë, rruga 

“Dhimiter Denasi”, 0698393999,082 243007. 

Për: Shoqërinë  “Gea sh.p.k, adresa: Korçe,Maliq,blloku nr.4 zona kadastrale 2573 me 

nr.pasurie 4/442 
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* * * 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur 

Objekti:  “Ushqime” i ndare sipas loteve; loti 3 “Djathe,gjalpe” 

Numri i references -   REF-54611-03-08-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontratë do të kryhet për nevojat ushqimore te institucioneve 

Arsimore të Ndermarrjes te Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe Çerdhes 

 

Fondi limit:  1.748.250 lek 

Burimi i financimit: Te ardhurat e Bashkise Korçë 

 

Shpenzim 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 11.04.2018 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] - 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

                                                                                   

   loti 3 “Djathe ,gjalpe” 

 

1. Shoqeria “Gea”sh.p.k, NIPT K33931040W me vleren: 

   1.746.700 (nje miljon e shtateqind e dyzet e gjashte mije e shtateqind )lek  pa tvsh 

 

* * * 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Kishte vetem nje operator pjesemarres 

 

* * *                                     

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine Gea sh.p.k, adresa: 

Korçe,Maliq,blloku nr.4 zona kadastrale 2573 me nr.pasurie 4/442 se oferta e paraqitur me një 

vlerë prej    1.746.700 (nje miljon e shtateqind e dyzet e gjashte mije e shtateqind )lek  pa tvsh, 

eshte  identifikuar si oferta e suksesëshme 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes te Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe 

Çerdhes, Bashkia Korce,sigurimin e  kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të së këtij njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e 

per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të  veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 11.04.2018 

Ankesa - Jo 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE TË ARSIMIT DHE 

CERDHES BASHKIA KORÇË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Datë  20.04.2018 

Nga: Ndërmarrja e Shërbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Cerdhes Bashkia Korçë, rruga 

“Dhimiter Denasi”, 0698393999,082 243007. 

Për: Shoqërinë  “Gea sh.p.k, adresa: Korçe,Maliq,blloku nr.4 zona kadastrale 2573 me 

nr.pasurie 4/442 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur 

Objekti:  “Ushqime” i ndare sipas loteve; loti 4 ”Veze” 

Numri i references -   REF-54614-03-08-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontratë do të kryhet për nevojat ushqimore te institucioneve 

Arsimore të Ndermarrjes te Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe Çerdhes 

 

Fondi limit:  750.152 lek 

Burimi i financimit: Te ardhurat e Bashkise Korçë 

 

Shpenzim 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 11.04.2018 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] - 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

                                                                                   

   loti 4 “Veze” 

 

1. Shoqeria “Gea”sh.p.k, NIPT K33931040W me vleren: 

750.000 (shtateqind e pesedhjet mije)lek  pa tvsh 

 

* * * 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Kishte vetem nje operator pjesemarres 

 

* * *                          

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine Gea sh.p.k, adresa: 

Korçe,Maliq,blloku nr.4 zona kadastrale 2573 me nr.pasurie 4/442 se oferta e paraqitur me një 
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vlerë prej 750.000 (shtateqind e pesedhjet mije)lek  pa tvsh, eshte  identifikuar si oferta e 

suksesëshme 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes te Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe 

Çerdhes, Bashkia Korce,sigurimin e  kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të së këtij njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e 

per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të  veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 11.04.2018 

Ankesa - Jo 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Nga:                               Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.),  

Adresa:                        Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km 9 

                                    Kontakt: www.ost.al;  e-mail: info@ost.al. 

                                   

Për:                             "Enbi-Power” sh.p.k., NIPT K47905860J, 

                                      Adresë :Rruga e Kavajes, Kompleksi 100 Vitrinat,  

                                    Kulla II, Kati 3, Tirane. 

    

Proçedura e prokurimit:  Proçedurë e Hapur – me mjete elektronike - Punë,  REF – Nr. UP. 201/5 

prot, dt.09.01.2018. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitimi i impiantit 110 kV te Nenstacionit Rubik”  

 

Fondi Limit: 129,572,163 (njeqind e njezet e nente milion e peseqind e shtatedhjete e dy mije e 

njeqind e gjashtedhjete e tre) Lekë pa TVSH, nga të ardhurat e OST sh.a,. 

 

Data e Zhvillimit të Proçedurës së Prokurimit:  Datë 19.02.2017 

 

Numri i References se Procedures se Prokurimit: REF- 40142-01-11-2018  

                                        

Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike, Nr.2, Datë 15 Janar 2018 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët   

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë 1 (nje) ofertues me vleren përkatëse të ofruar: 
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1. “Enbi Power” sh.p.k                                              

 

- Me vlerë 125,308,324.30 (njeqind e njezet e pese milion e treqind e tete mije e treqind e 

njezet e kater pike tridhjete) Lekë pa TVSH. 

 

                                                               *** 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartëpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Enbi-Power” 

sh.p.k  me me NIPT K47905860J, me Adresë :Rruga e Kavajes, Kompleksi 100 Vitrinat, 

Kulla II, Kati 3, Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 125,308,324.30 

(njeqind e njezet e pese milion e treqind e tete mije e treqind e njezet e kater pike tridhjete) 

Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.  

  

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Operatorit të Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.), 

Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km 9, Shqipëri, Kontakt: www.ost.al; e-mail: 

info@ost.al; tel.: +355 4 2225581, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brënda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do të proçedohet siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit “Për prokurimet publike” Nr.9643 datë 20.11.2006 (i ndryshuar). 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.03.2018 

Ankesa: Nuk ka 

 

OPERATORIT TË SHPËRNDARJES SE ENERGJISË ELEKTRIKE SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: Bashkimi i shoqërive “AA&P” sh.p.k me adrese: Rr.“Kongresi i Lushnjes” perballe shkolles 

Naim Frasheri, godine 2-kateshe, kati i dyte, Tirane dhe me Nr. NIPT L 61713009 Q dhe “INA” 

sh.p.k me adrese: Rr. “Besim Imami”, Myslym Shyri, mbrapa karburant Tiranes, Tirane dhe me Nr. 

NIPT J 61814009W. 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë  “E hapur- Pune” 

 

Numri i referencës së procedures: REF-51752-02-26-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndertim i  dy fiderave  te rinj 20kV, F-9, 20kv-Karbunare dhe 

fideri 10, 20kV, drejtim Spitalit Lushnje -n/st Plasmasit  110/20k/6kV, kalimi nga 6kV në 

20kV i kabinave të fiderave 6kV”(Punetori)”, me fondin total 84,289,758 (tetedhjete e kater 

milion e dyqind e tetedhjete e nente mije e shtateqind e pesedhjete e tete) leke pa TVSH dhe me afat 

realizimi 4 (kater) muaj nga data e dorëzimit të sheshit. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 9 date 05.03.2018. 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët 

 

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë Operatoret Ekonomik me vleren përkatëse të 

ofruara: 

 

• BO “AA&P” sh.p.k me NIPT L61713009Q dhe “INA” sh.p.k me NIPT J 61814009 W e 

cila ka paraqitur nje oferte ekonomike me vlere 79,242,261 (shtatedhjete e nente milion e 

dyqind e dyzet e dy mije e dyqind e gjashtedhjete e nje) leke pa tvsh. 

 

• OE “G.P.G. COMPANY” sh.p.k me NIPT J 64324443V e cila ka paraqitur nje oferte 

ekonomike me vlere 79,772,918 (shtatedhjete e nente milion e shtateqind e shtatedhjete e dy 

mije e nenteqind e tetembedhjete) leke pa tvsh. 

 

• OE “BE-IS” sh.p.k me NIPT K71412003A e cila ka paraqitur nje oferte ekonomike me 

vlere 80,302,731 (tetedhjete milion e treqind e dy mije e shateqind e tridhjete e nje) leke pa 

tvsh. 

 

• BO: “SENKA” sh.p.k me Nr. NIPT J94808405Q & “LLAZO” sh.p.k me Nr. NIPT 

K24218401K e cila ka paraqitur nje oferte ekonomike me vlere 81,337,735 (tetedhjete e nje 

milion e treqind e tridhjete e shtate mije e shtateqind e tridhjete e pese) leke pa tvsh. 

 

• OE “CAUSHI” sh.p.k me NIPT J97511807W e cila ka paraqitur nje oferte ekonomike me 

vlere 82,132,548 (tetedhjete e dy milion e njeqind e tridhjete e dy mije e peseqind e dyzet e 

tete) leke pa tvsh. 

 

• BO: “EURONDERTIM 2000” sh.p.k me NIPT K 02003001 O & “A.L ASFALT” 

sh.p.k me Nr. NIPT K 81511508A e cila ka paraqitur nje oferte ekonomike me vlere 

82,621,554 (tetedhjete e dy milion e gjashteqind e njezet e nje mije e peseqind e pesedhjete 

e kater) leke pa tvsh. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

Operatori Ekonomik  “G.P.G. COMPANY” sh.p.k, me shkresen nr. 6033 Prot, date 04.04.2018, ka 

kerkuar terheqjen nga oferta pasi makinerite dhe stafi jane te angazhuara ne kontrata te tjera. Sa me 

siper KVO ka pranuar kerkesen dhe nuk ka bere vleresimin e ofertes. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e shoqërive “AA&P” sh.p.k 

me adrese:Rr. “Kongresi i Lushnjes” perballe shkolles Naim Frasheri, godine 2-kateshe, kati i dyte, 

Tirane dhe me Nr. NIPT L 61713009 Q dhe “INA” sh.p.k me adrese: Rr. “Besim Imami”, Myslym 

Shyri, mbrapa karburant Tiranes, Tirane dhe me Nr. NIPT J 61814009W, se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 79,242,261 (shtatedhjete e nente milion e dyqind e dyzet e dy mije 
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e dyqind e gjashtedhjete e nje) lekë pa TVSH, pikët totale të mara 100 pike, është identifikuar si 

ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Operatorit të Shpërndarjes se Energjisë Elektrike sh.a, 

me adresë: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative                                                     

Nr.7, 1023, Tiranë, (Drejtoria e Sherbimeve Mbeshtetëse, Njësia e Prokurimit) kopjen e nënshkruar 

të formularit të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, nga dita e 

marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr. 9643, date 20.11.2007 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2018 

Ankesa: Nuk ka 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMIT KOMBËTAR TË 

PUNËSIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: Operatorin Ekonomik SH.P.S.F. “Kevenjo” sh.p.k., Adresa: Lagjia e re”, Peshkopi, Dibër.  

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” – Marrëveshje Kuadër - me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

Prokurim elektronik në adresën www.app.gov.al 

Numri i referencës së procedurës: 41164-01-19-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

“Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private të godinës dhe ambienteve rrethuese të 

institucionit Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimit Kombëtar të Punësimit”.  

Fondi i Marrvëshjes Kuader për 12 muaj - 3 068 000 (Tre milion e gjashtëdhjetë e tetë mijë) 

Lekë pa TVSH. 

Fondi limit për një vendroje/Ditore -  8 407.32  (Tetë mijë e katërqind e shtatë presje tridhjetë e 

dy) Lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e Marrvëshjes Kuadër: 12 muaj.  

Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X,   Shpenzim operativ X 

Data e zhvillimit të procedurës së  prokurimit:  Data:  02. 02. 2018        Ora:   10:00 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X; oferta ekonomikisht më e favorshme  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 29.01.2018] [Numri 

4] 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik SH.P.S.F. “TREZHNJEVA” sh.p.k.                     K19303605O 

Vlera e ofertës për një vendroje/Ditore: 7 988. 94 (Shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë presje 

nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

2.  Operatori Ekonomik SH.P.S.F. “A - 2000” sh.p.k.              K02022005D  

http://www.app.gov.al/
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Vlera e ofertës për një vendroje/Ditore: 7 988. 94 (Shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë presje 

nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

3. Operatori Ekonomik SH.P.S.F. “SNAJPER SECURITY” sh.p.k.           K77217701L 

Vlera e ofertës për një vendroje/Ditore: 7 988. 94 (Shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë presje 

nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

4. Operatori Ekonomik SH.P.S.F. “MYRTO SECURITY” sh.p.k.           K23323401N      

Vlera e ofertës për një vendroje/Ditore: 7 988. 94 (Shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë presje 

nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

5. Operatori Ekonomik SH.P.S.F. “SSX” sh.p.k.    J61817070O 

Vlera e ofertës për një vendroje/Ditore: 7 988. 94 (Shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë presje 

nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

6. Operatori Ekonomik SH.P.S.F.  “MANDI-2K” sh.p.k.     K31707026S 

Vlera e ofertës për një vendroje/Ditore: 7 988. 94 (Shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë presje 

nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

7. Operatori Ekonomik SH.P.S.F. “BALLAZHI” sh.p.k    K31426033S 

Vlera e ofertës për një vendroje/Ditore: 7 988. 94 (Shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë presje 

nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

8. Operatori Ekonomik SH.P.S.F. “ARBANA” sh.a.              K21310002U                     

Vlera e ofertës për një vendroje/Ditore: Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

9. Operatori Ekonomik SH.P.S.F. “AULONA POL 1” sh.p.k             K26307202E 

Vlera e ofertës për një vendroje/Ditore: 7 988. 94 (Shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë presje 

nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

10. Operatori Ekonomik SH.P.S.F. “LEKSI SECURITY” sh.p.k   L31519018N             

Vlera e ofertës për një vendroje/Ditore: 7 988. 94 (Shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë presje 

nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

11. Operatori Ekonomik SH.P.S.F. “OKTAPUS” sh.p.k    K31515076S 

Vlera e ofertës për një vendroje/Ditore: 7 988. 94 (Shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë presje 

nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

12. Operatori Ekonomik SH.P.S.F. “SAFE” sh.p.k.    K41424040P 

Vlera e ofertës për një vendroje/Ditore: 7 988. 94 (Shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë presje 

nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

13. Operatori Ekonomik SH.P.S.F. “RES-03” sh.p.k.              K26513468E 

Vlera e ofertës për një vendroje/Ditore: 7 988. 94 (Shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë presje 

nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

14. Operatori Ekonomik SH.P.S.F. “Dea Security” sh.p.k.   K51521007J 

Vlera e ofertës për një vendroje/Ditore: 7 988. 94 (Shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë presje 

nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

15. Operatori Ekonomik SH.P.S.F. “Çullhaj” sh.p.k.    K31514015J 

Vlera e ofertës për një vendroje/Ditore: 7 988. 94 (Shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë presje 

nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

16. Operatori Ekonomik SH.P.S.F. “International Security Albania” sh.p.k.    

                                                       L02004016V 

Vlera e ofertës për një vendroje/Ditore: 7 988. 94 (Shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë presje 

nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

17. Operatori Ekonomik SH.P.S.F. “START 2000” sh.p.k.             K01625002K                    
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Vlera e ofertës për një vendroje/Ditore: 8 198. 61 (Tetë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e tetë presje 

gjashtëdhjetë e një) lekë pa TVSH; 

18. Operatori Ekonomik SH.P.S.F. “NAZERI 2000”sh.p.k.             K31422029Q        

Vlera e ofertës për një vendroje/Ditore: 7 988. 94 (Shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë presje 

nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

19. Operatori Ekonomik SH.P.S.F. “Oktapus 1 Security” sh.p.k.             K72002014B 

Vlera e ofertës për një vendroje/Ditore: 7 988. 94 (Shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë presje 

nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

20. Operatori Ekonomik SH.P.S.F. “Pelikani Security Group” sh.p.k.        K11423005T 

Vlera e ofertës për një vendroje/Ditore: 7 990. 59 (Shtatë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë presje 

pesëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

21. Operatori Ekonomik SH.P.S.F. “Ales” sh.p.k.               K72117028D  

Vlera e ofertës për një vendroje/Ditore: 7 988. 94 (Shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë presje 

nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

22. Operatori Ekonomik SH.P.S.F. “Eurogjici - Security” sh.p.k.            K31929010K 

Vlera e ofertës për një vendroje/Ditore: 7 990. 59 (Shtatë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë presje 

pesëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

23. Operatori Ekonomik SH.P.S.F. “Firdeus Security Group” sh.p.k.        L22309011R 

Vlera e ofertës për një vendroje/Ditore: 7 988. 94 (Shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë presje 

nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

24. Operatori Ekonomik SH.P.S.F. “Firdeus Security” sh.p.k.  

Vlera e ofertës për një vendroje/Ditore: 7 988. 96 (Shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë presje 

nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

25. Operatori Ekonomik SH.P.S.F. “G.S.E. Security” sh.p.k.                       L01614030H 

Vlera e ofertës për një vendroje/Ditore: 7 988. 94 (Shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë presje 

nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

26. Operatori Ekonomik SH.P.S.F. “Kevenjo” sh.p.k.                K36308746I 

Vlera e ofertës për një vendroje/Ditore: 7 988. 94 (Shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë presje 

nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

27. Operatori Ekonomik SH.P.S.F. “Klaron” sh.p.k.                         K72407001H 

Vlera e ofertës për një vendroje/Ditore: Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

28. Operatori Ekonomik SH.P.S.F. “Toni - Security” sh.p.k.   K94010201F 

Vlera e ofertës për një vendroje/Ditore: 7 988. 21 (Shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë presje 

njëzet e një) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

• Operatori Ekonomik SH.P.S.F. “Klaron” sh.p.k. 

• Operatori Ekonomik SH.P.S.F. “Firdeus Security” sh.p.k.  

• Operatori Ekonomik SH.P.S.F. “Arbana” sh.a. 

• Operatori Ekonomik SH.P.S.F. “Toni Security” sh.p.k. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

• Operatori Ekonomik SH.P.S.F. “Klaron” sh.p.k.                             

Dokumentacioni i operatorit ekonomikë SH.P.S.F “Klaron” sh.p.k rezultoi se nuk ishte konform 

legjislacionit dhe kërkesave të paraqitura nga Autoriteti Kontraktor pasi nuk paraqiti:  

- Ofertë ekonomike, 
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- Dokumentacionin për plotësimin e kritereve të përgjithshme të kualifikimit, 

- Deklaratën mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 5,  

- Deklaratën mbi konfliktin e interesit, sipas Shtojcës 6, 

- Formularin e ofertës, sipas Shtojcës 1. 

• Operatori Ekonomik SH.P.S.F. “Firdeus Security” sh.p.k.  

Dokumentacioni i operatorit ekonomikë SH.P.S.F “Firdeus Security”  sh.p.k rezultoi se nuk ishte 

konform legjislacionit dhe kërkesave të paraqitura nga Autoriteti Kontraktor, pasi nuk paraqiti të 

gjithë dokumentacionin për plotësimin e kritereve të veçanta të kualifikimit.  

• Operatori Ekonomik SH.P.S.F “Arbana” sh.a. 

Dokumentacioni i operatorit ekonomikë SH.P.S.F “Arbana”  sh.a. rezultoi se nuk ishte konform 

legjislacionit dhe kërkesave të paraqitura nga Autoriteti Kontraktor, pasi nuk paraqiti ofertë 

ekonomike si dhe të gjithë dokumentacionin për plotësimin e kritereve të përgjithshme dhe 

kritereve të veçanta të kualifikimit.  

• Operatori Ekonomik SH.P.S.F “Toni Security” sh.p.k. 

Dokumentacioni i operatorit ekonomikë SH.P.S.F “Toni Security” sh.p.k. rezultoi se ishte konform 

legjislacionit dhe kërkesave të paraqitura nga Autoriteti Kontraktor.  

Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik rezultoi nën kosto, pasi në llogaritjen e kostos për një 

roje e më pas për një vendroje pagën mujore prej 36.000 lekë e kanë pjestuar me 30.42 ditë, kur në 

fakt një muaj ka 30.41 ditë. (Sipas rekomandimit të Agjencisë së Prokurimit Publik do të merren 

vetëm dy shifra pas presjes dhjetore, pa rrumbullakosur). Pas kërkesës me shkresë zyrtare dhe me 

mesazh elektronik nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, në zbatim të legjislacionit në fuqi, 

operatori ekonomik nuk ju përgjigj kërkesës së Komisionit të Vlerësimit të Ofertave për të pranuar 

korrigjimin e gabimit aritmetik të bërë në ofertën e paraqitur. Në zbatim të Ligjit Nr. 9643, datë 

20.11.2006 " Për Prokurimin Publik’’, i ndryshuar dhe Vendimit Nr. 914, datë 29.12.2014 "Për 

miratimin e rregullave të Prokurimit Publik", i ndryshuar, Neni 66 pika 4, Komisioni i Vlerësimit të 

Ofertave vendosi të refuzojë ofertën e paraqitur, për arsye se oferta rezultoi nën kosto. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SH.P.S.F. “Kevenjo” sh.p.k., Adresa: 

Lagjia e re”, Peshkopi, Dibër, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme për një 

vendroje/Ditore: 7 988. 94 (Shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë presje nëntëdhjetë e katër) 

lekë pa TVSH dhe vlera e Marrveshjes Kuader për 12 muaj - 2 915 963.1 (Dy milion e nëntëqind e 

pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tre presje një) Lekë pa TVSH, është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Shërbimit Kombëtar të 

Punësimit, Bulevardi “Bajram Curri”, 1004 pranë ish Hotel Arbana, Tiranë, Tel 355 44538830 

kopjen e nënshkruar të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme për një vendroje/Ditore: 7 988. 94 (Shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë presje 

nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH dhe vlera e Marrveshjes Kuader për 12 muaj - 2 915 963.1 (Dy 

milion e nëntëqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tre presje një) Lekë pa 
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TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr. 9643 datë 20.11.2006, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.02.2018. 

Ankesa: ka ose jo PO 

Kanë marrë përgjigje në datë: 22.02.2018 nga Autoriteti Kontraktor dhe më datë 17.04.2018, 

Vendimi i Komisioni i Prokurimit Publik Nr. 214/2018. 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për :  Shoqërisë “AGIMI B” shpk, Rruga “Durrësit”, Njësia AD. 7, Pallati. 85, Sh..1, Ap. 1 dhe 

1/1, Tiranë.  

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-34445-11-16-2017 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje plumçe metalike, plumçe plastike dhe tel lidhës i 

plumbosjes” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, datë 20.11.2017, nr.46 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesemarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori “AGIMI B” shpk, NIPT: K41531005T me ofertë, 14.387.000  lekë pa tvsh; 

2. Operatori “AL MEDICAL” shpk, NIPT: K21511002I me ofertë, 16.600.000  lekë pa tvsh; 

3. Operatori “Ekspo Sistem” shpk, NIPT: K01621001F, Operatori nuk ka paraqitur formularin e 

ofertës; 

4. Operatori “FAT Group” shpk, NIPT : L43428401V me ofertë, 14.630.000  lekë pa tvsh; 

5. Operatori “MUÇA” shpk, NIPT: K01421002H me ofertë, 22.791.000  lekë pa tvsh; 

6. Operatori “RA-MI KOMPANI” shpk, NIPT: L61327009F me ofertë, 16.610.000 lekë pa tvsh; 

7. Operatori “TRINITY TRADE COMPANY”shpk, NIPT: K81630026U me ofertë, 22.765.000 

lekë pa tvsh; 

8. Operatori “W. CENTER” shpk, NIPT:K63029402A, Operatori nuk ka paraqitur formularin e 

ofertës; 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

 

1.Operatori ekonomik “AL MEDICAL” shpk NIPT: K21511002I nuk i plotëson të gjitha kriteret e 

përcaktuara në DST, pasi : 

➢ Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar  sipas 2. KRITERET E VEÇANTA TË 

KUALIFIKIMIT të Dokumentave Standarde të Tenderit, si vijon:   

 

- Në DST është kërkuar : ”Përvojë në furnizime të mëparshme të ngjashme, të kryera gjatë tre 

viteve të fundit të aktivitetit të operatorit në një vlerë jo më të ulët se vlera 6.000.000 lekë me 

TVSH” 

Këto furnizime duhet të vërtetohen me dokumentacionin e mëposhtëm: 
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♦ Për furnizime me Institucione shtetërore, të paraqitet kontrata shoqëruar me vërtetimin për 

realizimin e saj nga Autoriteti Kontraktor. 

♦ Për furnizime me subjekte private, të paraqiten faturat tatimore të shitjes. 

Operatori ka paraqitur si furnizime të ngjashme: 

- Kontratën me Drejtorinë e Policisë së Shtetit, për ”Blerje Materiale (qese dhe arka) per 

administrimin e provave”,  

- Kontraten me ”Institutin e Sigurisë Ushqimore dhe Veterinarisë”, për ”Blerje enë dhe materiale 

laboratorike” 

- Kontratë me Ministrinë e Mirëqënies Sociale dhe Rinisë”, ”Për blerje Laboratorë të Përgjithshëm 

për shkollat e Arsimit të Mesëm Profesional” 

Nga KVO-ja, këto furnizime nuk u konsideruan të ngjashme me ato të përcaktuara në objektin e 

tenderit. 

2. Operatori “Ekspo Sistem” shpk, NIPT: K01621001F nuk i plotëson kriteret e përcaktuara në 

DST, pasi nuk ka paraqitur asnjë dokument për ti përmbushur ato. 

3.Operatori ekonomik “MUÇA” shpk, NIPT: K01421002H , nuk i plotëson të gjitha kriteret e 

përcaktuara në DST, pasi : 

➢ Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar  sipas 2. KRITERET E VEÇANTA TË 

KUALIFIKIMIT të Dokumentave Standarde të Tenderit, si vijon:   

- Në DST është kërkuar : ”Përvojë në furnizime të mëparshme të ngjashme, të kryera gjatë tre 

viteve të fundit të aktivitetit të operatorit në një vlerë jo më të ulët se vlera 6.000.000 lekë me 

TVSH” 

Këto furnizime duhet të vërtetohen me dokumentacionin e mëposhtëm: 

♦ Për furnizime me Institucione shtetërore, të paraqitet kontrata shoqëruar me vërtetimin për 

realizimin e saj nga Autoriteti Kontraktor. 

♦ Për furnizime me subjekte private, të paraqiten faturat tatimore të shitjes. 

Subjekti ka paraqitur si furnizime të ngjashme Fatura Tatimore Shitje me operatorë ekonomik të 

ndryshëm.  

Nga KVO-ja, këto furnizime nuk u konsideruan të ngjashme me ato të percaktuara në objektin e 

tenderit. 

- Në DST është kërkuar : ”Ofertuesit duhet të paraqesin pranë sekretarisë të DPD-së  përpara 

afatit të hapjes së ofertave, 5 copë mostra për plumçe metalike, plumçe plastike dhe tel lidhës i 

plumbosjes, për të cilat ofertojnë. Ato duhet të jenë të mbyllura në një zarf, ku të shënohet ”Mostra 

plumçe metalike, plumçe plastike dhe tel lidhës i plumbosjes për DPD-në”. Për mostrat nuk është e 

nevojshme të kenë inicilalet AL dhe numrin e serisë. Mostrat do të shërbejnë vetëm si model 

referues. Mosparaqitja e tyre dhe mospërputhshmëria me standartin dhe përmasat e përcaktuara në 

specifikimet teknike përbën kusht për skualifikim” 

- Operatori ka paraqitur 5 copë mostra plumbçe metalike që nuk përmbushin kriterin e 

specifikimeve teknike (diametri i telit që lidhet te koka e plumbçes te jetë jo më pak se Ø = 3.5 

mm).Nga matjet rezultoi se mostrat e paraqitura kanë diameter Ø = 2 mm. 

4.Operatori ekonomik “RA-MI KOMPANI” shpk, NIPT: L61327009F,  nuk i plotëson të gjitha 

kriteret e përcaktuara në DST, pasi : 

➢ Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar  sipas 2. KRITERET E VEÇANTA TË 

KUALIFIKIMIT të Dokumentave Standarde të Tenderit, si vijon:   
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- Në DST është kërkuar : ”Përvojë në furnizime të mëparshme të ngjashme, të kryera gjatë tre 

viteve të fundit të aktivitetit të operatorit në një vlerë jo më të ulët se vlera 6.000.000 lekë me 

TVSH” 

 

Këto furnizime duhet të vërtetohen me dokumentacionin e mëposhtëm: 

♦ Për furnizime me Institucione shtetërore, të paraqitet kontrata shoqëruar me vërtetimin për 

realizimin e saj nga Autoriteti Kontraktor. 

♦ Për furnizime me subjekte private, të paraqiten faturat tatimore të shitjes. 

Operatori ka paraqitur si furnizime të ngjashme: 

- Kontratë me OSHEE, për ”Blerje pajisje dhe mjete mbrojtese individuale”,  

- Kontratë me OSHEE, për ”Blerje kabëll, TU, ABC dhe aksesore”, 

- Fatura Tatimore Shitje me operatorë ekonomik të ndryshëm. 

Nga KVO-ja, këto furnizimet nuk u konsideruan të ngjashme me ato të përcaktuara në objektin e 

tenderit. 

- Në DST është kërkuar : ”Ofertuesit duhet të paraqesin pranë sekretarisë të DPD-së  përpara 

afatit të hapjes së ofertave, 5 copë mostra për plumçe metalike, plumçe plastike dhe tel lidhës i 

plumbosjes, për të cilat ofertojnë. Ato duhet të jenë të mbyllura në një zarf, ku të shënohet ”Mostra 

plumçe metalike, plumçe plastike dhe tel lidhës i plumbosjes për DPD-në”. Për mostrat nuk është e 

nevojshme të kenë inicilalet AL dhe numrin e serisë. Mostrat do të shërbejnë vetëm si model 

referues. Mosparaqitja e tyre dhe mospërputhshmëria me standartin dhe përmasat e përcaktuara në 

specifikimet teknike përbën kusht për skualifikim” 

- Operatori ka paraqitur 4 copë mostra plumbçe plastike nga 5 copë të kërkuara. 

5.Operatori “W. CENTER” shpk, NIPT:K63029402A, nuk i plotëson të gjitha kriteret e përcaktuara 

në DST. 

 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërine “Agimi B” shpk NIPT: 

K41531005T se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 14.387.000 lek 

(katërmbëdhjetëmilion e treqind e tetëdhjetë e shtatëmije) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Doganave, Rruga  

Durrësit, Tiranë,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

14.630.000 (katërmbëdhjetëmilion e gjashtëqind e tridhjetëmije) leke pa tvsh lek, siç parashikohet 

në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.02.2018 

Ankesa: ka ose jo : Ka patur 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë : 20.02.2018 nga AK dhe me date 20.04.2018 nga KPP. 
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NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE BULQIZE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

21.04.2018 

 

Për: “Dritan XHeka”. Shupenze , Diber, me Nipt: L56503401V 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje automjet me karroceri” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

  1.” SHEHU” Sh.p.k , me nipt J66702707S ,  me vlere 1.590.000  (njemilion e peseqind e 

nentedhjete mije ) 

                                                                                                                leke pa TVSH. 

  2.”Dritan Xheka ”  , me nipt L56503401V , me vlere 1.600.000 (njemilion e gjashteqind mije) 

leke pa TVSH.     

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

  1.” SHEHU” Sh.p.k , me nipt J66702707S ,  me vlere 1.590.000  (njemilion e peseqind e 

nentedhjete mije ) 

                                                                                                                leke pa TVSH. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

  Mungese dokumentacioni 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Dritan XHeka”. Shupenze , Diber se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej,  1.600.000 (njemilion e gjashteqind mije) leke 

pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrja e Sherbimeve Publike Bulqize sigurimin e 

kontrates , sic parashikohet ne dokumentat e tenderit , brenda 10 (Dhjete) diteve nga dita e marrjes 

së këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do ti 

akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin perfundimtar , oferta e te cilit eshte dorezuar me nje 

vlere te pergjithshme prej  ________  siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 

“Për prokurimin publik” , i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 26.04.2017. Ankesa: ka ose jo. Nuk ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje. 
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BASHKIA KOLONJE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Kolonjë, më 20.04.2018 

 

Për: ARDIT shpk 

Adresa: Korçë,Libonik,Drithas Lagjja Perifeike,Objekt ne Zonen,Kadastrale Nr.1553, Nr. Pasurie 

294/700. 

Procedura e prokurimit: Procedura Kërkesë për Propozim MALLRA me mjete elektronike. 

Numri i referencës së procedurës : REF-57544-03-21-2018  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim blerje pellet druri per ngrohjen e 

shkollave dhe kopshteve , Bashkia Kolonje,ndësa kohëzgjatja e kontratës është nga nënshkrimi i 

kontratës me përfundim në  31 / 12 / 2018 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik Ardit Shpk                                                       K 04005074 J 

            Emri i  plotë i shoqërisë                              numri i Nuis-it 

 

Vlera  830,969 (Tetëqindetridhjetëmijëenëntëqindegjashtëdhjetëenëntë) lekë pa Tvsh .                            

                                                     (me numra dhe fjalë) 

 

2.Operatori Ekonomik Sulollari shpk                                                   K 01529003 M 

                 Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it    

 

Vlera 798,825.5 ( Shateqindenentedhjeteetetemijeeteteqindenjezeteepesepikepese ) lekë  pa 

Tvsh. 

                              (me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik Sulollari shpk                                                   K 01529003 M 

                 Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

* * * 

1.Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik Sulollari shpk     NIUS K 01529003 M 

 

a. Në kriteret e veçanta të kualifikimit, pika 2.3.2,Kapaciteti Teknik , kandidati / ofertuesi duhet të 

dorëzojë dokumentet si më poshtë : 
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Operatori/et  Ekonomik duhet të paraqes/in dëshmi (Fletë Analize) për rezultatet e testimeve 

zyrtare, të lëshuara nga institucione të autorizuara, që vërtetojnë pajtueshmërinë e produkteve me 

specifikimet teknike , të lëshuara jo më parë se 1 (një) muaj nga data e hapjes së ofertave, (për fletë 

analizën e lëshuar nga laboratorë të huaj duhet të jetë e përkthyer dhe noterizuar). 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te hedhur ne sistem nga operatori ekonomik eshte konstatuar se 

nuk ka bere dorezimin e dokumetacionit te kerkuar konkretisht, (Fletë Analizen) për rezultatet e 

testimeve zyrtare. 

 

b. Në kriteret e veçanta të kualifikimit, pika 2.3.4,Kapaciteti Teknik , kandidati / ofertuesi duhet të 

dorëzojë dokumentet si më poshtë : 

Operatori/et  Ekonomik duhet të paraqes/in Certifikata ISO ose ekuivalente per objektin e 

prokurimit: 

Operatori/et  Ekonomik ofertues duhet të dorëzoj/në dëshmi që garantojnë autoritetin kontraktor se 

malli i ofruar është prodhuar nga kompani të certifikuara sipas standardit ISO 9001:2008/2015. 

Për këtë, ofertuesi/it duhet të dorëzojnë certifikatën ISO 9001:2008/2015 ose ekuivalente të 

prodhuesit .  

Në rast se operatori/et  Ekonomik ofertues janë prodhues të këtyre artikujve të dorëzojnë 

certifikatën ISO 9001:2008/2015 ose ekuivalente . 

(Në rastet e bashkimit të operatorëve ekonomik,çdo anëtar i grupit duhet të paraqese, certifikatat  

perkatese dhe nese certifikata eshte ne gjuhe te huaj duhet te shoqerohet me perkthimin e gjuhes 

shqipe te noterizuar .) 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te hedhur ne sistem nga operatori ekonomik eshte konstatuar se 

nuk ka paraqitur certifikatën ISO 9001:2008/2015 ose ekuivalente per objektin e prokurimit. 

Pra çertifikata e paraqitur nga operator ekonomik nuk ka te perfshire objektin e prokurimit.  

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 46, pika 

1,nenit 53, të Ligjit Nr.9643,datë 20.11.2006,“Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit 

të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” ( i ndryshuar), Kreu VII, Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme ofertën e operatorit 

ekonomik Sulollari shpk pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik ARDIT shpk, me 

adresë: Korçë, Libonik, Drithas Lagjja Perifeike,Objekt ne Zonen,Kadastrale Nr.1553, Nr. Pasurie 

294/700,se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 830,969 

(Tetëqindetridhjetëmijëenëntëqindegjashtëdhjetëenëntë) lekë pa Tvsh është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë 

Emri    Bashkisë Kolonjë 

Adresa  Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 2 2225 ; +355 812 2 3173 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 
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sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi , por jo me vone se 5 (pesë) ditë nga marrja e kërkesës me 

shkrim për lidhjen e kontratës. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,do të veprohet në 

përputhje me nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.04.2018  

Ankesa: Jo 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE TË ARSIMIT DHE 

CERDHES BASHKIA KORÇË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Datë  23.04.2018 

Nga: Ndërmarrja e Shërbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Cerdhes Bashkia Korçë, rruga 

“Dhimiter Denasi”, 0698393999,082 243007. 

Për: Shoqërinë  “Elips 94 ” sh.p.k, adresa: Rruga Libonik Fashati Libonik nr.20 Libonik 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur 

Objekti:  “Blerje ushqime” i ndare sipas loteve loti 6 “mallra ushqimore” 

  REF-54618-03-08-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontratë do të kryhet për nevojat ushqimore te institucioneve 

Arsimore të Ndermarrjes te Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe Çerdhes 

 

Fondi limit:  1.693.160 lek pa tvsh 

Burimi i financimit: Te ardhurat e Bashkise Korçë 

 

Shpenzim 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 11.04.2018 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] - 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

                                                                                   

  Loti 6 Mallra ushqimore  

 

1. Shoqeria “Elips 94”sh.p.k, NIPT K33928041P me vleren: 

   1.661.000 (nje miljon e gjashteqid e gjashtedhjet e nje mije )lek pa tvsh  

        

Operatori “Ziso Marko” NIPT  K44028002R me vleren:  

  1.638.800 (nje miljon e gjashteqind e tridhjet e tete mije e teteqind) leke pa tvsh  

 

 



Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           173/529  

 

 

* * * 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nga verifikimi i ofertes te paraqitur nga Operatori “Ziso Miho Marko” rezultoi se kjo shoqeri, ka 

nuk paraqitur të gjithë dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në 

dokumentat e tenderit.perkatesisht ne loti 6 “Mallra ushqimore” pasi mungonte; 

1.Furnizime te ngjashme me vlere 40% te fondit limit:pasi produktet cilat jane objekt i prokurimit 

nuk figurojne tek punet e ngjashte te realizuara nga ana e operatorit gjate tre vitete fundit  

2.Numri i punonjesve te siguruar per vitin 2018 

 

* * *                          

            

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine Elips 94” sh.p.k, adresa: 

Korçe,libonik,fshati libonik nr.20 Libonik se oferta e paraqitur me një vlerë prej  1.661.000 (nje 

miljon e gjashteqid e gjashtedhjet e nje mije)leke pa tvsh, eshte  identifikuar si oferta e 

suksesëshme 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes te Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe 

Çerdhes, Bashkia Korce,sigurimin e  kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të së këtij njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e 

per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të  veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 13.04.2018 

Ankesa - Jo 

 

NDERMARRJES KOMUNALE PLAZH 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

            

Për: [KADIU, Tirane TIRANE AUTOSTRADE TIRANE -DURRES KM 3] 

 

Procedura e prokurimit: Proçedurë Kërkesë për propozim , objekti: “Blerje Pjese Kembimi” 

Numri i References se Procedures: REF-59121-03-28-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : “Blerje Pjese Kembimi”, sasia sipas preventivit, me afat deri me   

28.09.2018. 

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike  [Data ]  [Numri ] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. KADIU                                  me NIPT  J 61817045K      

Vlera   3.473.600   (tremilion e e katerqind e shtatedhjete e tremije e gjashteqind) leke 

 

3. RA-MI KOMPANI              me NIPT  L61327009F    

Vlera   3.609.360 (tremilion e gjashteqind e nentemije e treqind e gjashtedhjete) leke 

 

3. R& R KOMPANI              me NIPT  L72120030I    

Vlera   3.537.173 (tremilion e peseqind e tridhjete e shtate mije e njeqind e shtatedhjete e tre) leke 

 

4. ZEQIRI                               me NIPT  J 67902827A     

Vlera   3.550.000 (tremilion e peseqind e pesedhjete mije) leke 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë KADIU, Tirane TIRANE AUTOSTRADE 

TIRANE -DURRES KM 3 , se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  3.473.600, 

(tremilion e katerqind eshtatedhjete e tremije e gjashteqind) leke është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes Komunale Plazh ,me Adrese: Lagja 13, 

Rruga Dhimiter Kraja, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5(pese) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.04.2018 

Ankesa: Jo 

 

ALBCONTROL SHA  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  

Për: Bashkimi i përkohshëm i Operatorëve Ekonomik “JV ALB-SIGURACION (ALBSIG)” sh.a,  

“SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA” sh.a dhe Sigma Interalbanian VIENNA Insurance Group 

(Sivig)” sh.a, me  NIPT K42108801C me adresë: Rr. George W Bush,  Nr. 10 , Tiranë, me 

përfaqësues ligjor z. Muharrem Bardhoci, me NIPT J91809007H me adresë: Qendra e Biznesit 

SIGAL, BLV “Zogu i I” Tiranë me përfaqësues ligjor z. Avni Ponari, me NIPT J91329003O me 

adresë: Rr. Komuna Parisit, Pall. Lura, Kati 2 Tiranë me përfaqësues ligjor z.Klajdi Çitozi 

Procedura e prokurimit: REF-57316-03-20-2018, me objekt: “Sigurimi i riskut nga të tretët dhe 

aksidenteve ajrore”, me vlerë limit 74 750 000 (shtatëdhjetë e katër milion e shtatëqind e 

pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 
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Kohëzgjatja e kontratës do të jetë:12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e nënëshkrimit të kontratës 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 13 Prill 2018, ora 11:00. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nuk ka. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Ofertuesi i parë: Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve Ekonomikë “Alb Siguracion” sh.a. dhe 

“Sigal Uniqa Group Austria” sh.a. dhe “Sigma Interalbanian VIENNA Insurance Group (Sivig)” 

sh.a., të përfaqësuar nga “Alb Siguracion” sh.a. 

➢ Çmimi i ofertës: 74 749 400 (shtatëdhjetë e katër milion e shtatëqind e dyzet e nëntë mijë e 

katërqind) lekë pa tvsh  

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Bashkimi i përkohshëm i Operatorëve Ekonomik 

“JV ALB-SIGURACION (ALBSIG)” sh.a,  “SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA” sh.a dhe Sigma 

Interalbanian VIENNA Insurance Group (Sivig)” sh.a, me  NIPT K42108801C me adresë: Rr. 

George W Bush,  Nr. 10 , Tiranë, me përfaqësues ligjor z. Muharrem Bardhoci, me NIPT 

J91809007H me adresë: Qendra e Biznesit SIGAL, BLV “Zogu i I” Tiranë me përfaqësues ligjor z. 

Avni Ponari, me NIPT J91329003O me adresë: Rr. Komuna Paisit, Pall. Lura, Kati 2 Tiranë me 

përfaqësues ligjor z.Klajdi Çitozi, ka paraqitur ofertën me vlerë: : 74 749 400 (shtatëdhjetë e katër 

milion e shtatëqind e dyzet e nëntë mijë e katërqind) lekë  pa TVSH,  e cila  është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ALBCONTROL SHA, me adresë në Aeroportin Nënë 

Tereza Rinas, pranë Zyrës së Prokurimeve, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 

sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve 

nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.04.2018 

 

PROKURORIA RRETHIT GJYQËSOR LEZHË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Nga: Prokuroria Rrethit Gjyqësor Lezhë, me adrese Rr. Luigj Gurakuq, Lagja “Besëlidhja”,Lezhë. 

 

Për: OOppeerraattoorriitt  EEkkoonnoommiikk  ““NNaazzeerrii--22000000””  SShh..RR..SS..FF    mmee  aaddrreessee    RRrruuggaa  KKaavvaajjeess,,  QQeennddrraa  CCoonnddoorr,,  

KKuullllaa  HH,,AApp..2277,,  TTiirraannëë..  
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Procedura e prokurimit: “Kerkesë për propozim” Shërbime  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje privat të godinës 

dhe e ambienteve rrethuese të godinës së Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Lezhe. – 

Marreveshje Kuader - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 

12 muaj 

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-40741-01-17-2018 

Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj - 3.110.508,12 (tre milion e njëqind e dhjetë mijë e 

pesëqind e tetë presje dymbëdhjetë) leke pa TVSH 

Fondi limit per nje vendroje/DITORE - 8.523,81 (tetë mijë e pesëqind e njëzet e tre presje 

tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH 

Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj 

Data e zhvillimit të procedurës së  prokurimit: 05.02.2018 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 22.01.2018. 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesemarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.“2 LX” sh.p.s.f me NIPT K77523502A. 

Me vleren 2 916 528.85 (dymilion e nenteqind e gjashtembedhjet mije e peseqind njezettete pike 

tetedhjet pese) lek pa TVSH. 

2.“NAZERI” 2000 sh.p.s.f me NIPT K31422029Q. 

Me vlere 2 915 988.65 (dymilion nenetqind e pesembedhjet mije e neteqind e tetdhjet e tete pike 

gjashtedhjet e pese) lek pa TVSH. 

3.“Eurogjici Security” sh.p.s.f, me NIPT K31929010K. 

Me vlere 2 915 620 (dymilion e neneteqind pesembedhjet mije e gjashteqind e njezet) lek pa 

TVSH. 

4.“AULONA-POL 1” sh.p.s.f f me NIPT K26307202E.  

Me vlere 2 916 558.05 (dymilion e neneteqind gjashtembedhjet mije e peseqindepesedhjet e tete 

pike zero pese) lek pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomik :  

 

1.“Eurogjici Security” sh.p.s.f f me vlere 2 915 620 (dymilion e neneteqind pesembedhjet mije e 

gjashteqind e njezet) lek pa TVSH, pasi oferta ofertat ekonomike nuk eshte perllogaritur sakte. 

2.“NAZERI” 2000 sh.p.s.f me vlere 2 915 988.65 (dymilion nenetqind e pesembedhjet mije e 

neteqind e tetdhjet e tete pike gjashtedhjet e pese) lek pa TVSH, pasi oferta ekonomike nuk eshte 

perllogaritur sakte. 

3.“AULONA-POL 1” sh.p.s.f f me vlere 2 916 558.05 (dymilion e neneteqind gjashtembedhjet 

mije e peseqindepesedhjet e tete pike zero pese) lek pa TVSH pasi: 

• Nuk ka plotesuar piken 3 tek kapaciteti ligjor dhe profesional pasi operatori ka 

paraqitur çertifikata për 6 punonjës shërbimi në fushën e veprimtarisë së shërbimit për 

ruajtjen dhe sigurimin fizik të objekteve dhe pronave të lëshuara nga DVP Lezhe por nuk ka 

paraqitur “ Vërtetim e lëshuar nga DVP i cili të përmbajë të dhena për listën emërore të 
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punonjësve të shërbimit të çertifikuar dhe vlefshmërinë e këtyre çertifikatave – datën e 

çertifikimit (datën e leshimit), si edhe afatin e vlefshmërisë së kësaj çertifikate. 

• Nuk ka plotesuar piken 1 tek kapaciteti teknik  pasi kriteri per paraqitjen e ”Dëshmi për 

shërbime të mëparshme të ngjashme në një vlerë jo më pak se 40% e vlerës se fondit të 

Marrveshjes Kuader, të kryera gjatë tre viteve të fundit, operatori ka parqitur si  përvojës së 

mëparshme të realizuar me sektorin privat ku si  dëshmi pranohen vetëm faturat tatimore te 

shitjes ku te shënohen datat, shumat dhe shërbimet e realizuara. Operaotri ka parqitur vetem 

pese fatura me subjektin privat, ku vlera e ketyre faturave eshte me pak se 40% e vleres se 

se fondit të Marrveshjes Kuader. 

 

Me daten 03.04.2018 eshte bere rivlersimi i tenderit, ne bazë te vendimi nr. 178 date 30.03.2018 i 

KPP Tirane, i cili ka vendosur qe Autoriteti Kontraktor të anulojë vendimin e KVO-së mbi 

skualifikimin e operatorit ekonomik “NAZERI” sh.p.k, duke e kualifikuar këtë operator.  

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OOppeerraattoorriitt  EEkkoonnoommiikk  ““NNaazzeerrii--22000000””  

SShh..RR..SS..FF  AAddrreessaa::  RRrruuggaa  KKaavvaajjeess,,  QQeennddrraa  CCoonnddoorr,,  KKuullllaa  HH,,AApp..2277,,  TTiirraannëë,,    sse oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej me vlere me vlere 2 915 988.65 (dymilion nenetqind e pesembedhjet 

mije e neteqind e tetdhjet e tete pike gjashtedhjet e pese) lek pa TVSH, eshtë identifikuar si oferta e 

suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Prokurorisë së Rrethit Gjyqësor Lezhë  kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentet e 

tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  03.04.2018. 

Ankesa: Operatoret ekonomik “Nazeri” shpk, i cili ka  paraqite ankesa ne K.P.Publik I cili me 

vendimin nr.178 date  30.03.2018 ka marre pergjigje. 

Ankesa të tjera ska.  

 

ALBPETROL SHA PATOS  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[Data 23.04.2018] 

Nga :  Albpetrol sha, Patos 

Për : “Arblev” shpk, Fier 

* * * 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-57651-03-21-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Blerje brum gome antivaj dhe brum gome batistrad”. 

Kohezgjatja e kontrates eshte 30 dite nga data e lidhjes se kontrates.] 

Fondi limit: 1 611 000 (nje milion e gjashteqind e njembedhjete mije) Lekë pa TVSH 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [26 Mars 2018 nr 12]  
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Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 

ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Arblev” shpk me NUIS J72510467A ka ofruar per kete tender vleren 

ekonomike ne total 1 587 500 leke pa TVSH. 

2. Operatori ekonomik “Denisa Beshaj” pf me NUIS L41904011K ka ofruar per kete tender 

vleren ekonomike ne total 1 520 000leke pa TVSH. 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem :   

 

• Operatori ekonomik “Denisa Beshaj” pf me NUIS L41904011K per arsyet e meposhteme:  

- Nuk ploteson kriterin mbi gjendjen financiare ne nje banke, ne kerkesat per kualifikim te 

DST, eshte kerkuar certifikata e gjendjes financiare e leshuar jo me pare se data e shpalljes se 

procedures. Referuar dokumentacionit e paraqitur ne SEP, rezulton se vertetimi mban daten 

23.2.2018, pra shume me pare se kjo procedure te shpalljes ne sistemin e prokurimeve.  

- Nuk ploteson kriterin mbi furnizimet e ngjashme, pasi fatura e paraqitur nga ana e OE eshte 

ne vleren 441 600 leke, nderkohe eshte kerkuar nje vlere jo me e vogel se 600 000 leke, po 

ashtu plumbi nuk eshte furnizimi i ngjashem me mallin objekt prokurimi. 

- Nuk ploteson kriterin mbi certifikaten ISO 9001, pasi keni paraqitur nje fature per marrjen e 

kesaj certificate, per me teper edhe nese komisioni do ta vleresonte si certificate ISO ky 

dokument nuk eshte ne gjuhen shqipe. 

- Nuk ka paraqitur katalog nga firmat prodhuese per artikujt qe tenderohen dhe autorizim nga 

prodhuesi qe verteton lidhjen e distributorit me firmen prodhuese. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Arblev” shpk me NUIS J72510467A 

Fier, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 587 500 (nje milion e peseqind e 

tetedhjete e shtate mije e peseqind) leke pa TVSH,  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Drejtorise së Prokurimit Publik të Albpetrol sha, rruga 

Fier – Patos km 7, Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do te 

anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit për Prokurimet Publike nr. 9643 datë 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.04.2018. 

Nuk ka patur ankesa. 

 

BASHKIA  BERAT 
FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatorin Ekonomik  “Pienvis shpk me NIPT K12410001Q 

Procedura e prokurimit “ Kerkese me propozim” me mjete elektronike 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: (sasite , qellim kohezgjatja)  
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"RIKONSTRUKSIONI I MUZEUT HISTORIK SINJE 

 

Kohëzgjatja e kontrates, 120 dite vlera e plote dhe 20 dite vlera pjesore , nga dita e nenshkrimit e 

kontrates . 

REF-38097-12-14-2017 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 

[Data 18.12.2017] [Numri 50 ]. 

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit : cmimi me i ulet ,  X oferta ekonomikisht me e favorshme  

 

Njoftojmë se, kane qënë pjesëmarrës në procedurë keta  ofertues me vleren 

përkatëse të ofruar: 

 

1. “COLOMBO  shpk   me NIPT J 82916489 E  me oferten  5.956.978  (pesemilion e 

nenteqind e pesedhjete e gjashte  mije e  nenteqind e shtatedhjete e tete  ) leke  pa tvsh . 

2. “ELIRA” shpk & “ANADA” shpk “  me NIPT J 63423410 S dhe NIPT    

  J 71916003 L oferten me 5,735,061 (pese milion e shtateqind e tridhjete e pese mije e 

gjashtedhjete e nje)leke  pa tvsh . 

3. “FLED shpk    “  me NIPT K 17621104 C   me oferten  0    leke  pa tvsh . 

4. Ngracan 1934 shpk me NIPT J87602809S me oferten 6 158 331 (gjashtemilion e njeqind e 

pesedhjete e tete mije e treqind e tridhjete e nje)leke pa tvsh. 

5. Pienvis shpk me NIPT K12410001Q me oferten 7,634,330 (shtatemilion e gjashte qind e 

tridhjete e kater mije e treqind e tridhjete )leke pa tvsh. 

6. Saimiri Grup 1981 shpk me NIPT L52402028 F me oferten 8,060,561.50  (Tete milion e 

gjashtedhjete mije e peseqind e gjashtedhjet e nje pike pesedhjete). 

7. Sark shpk me NIPT K52531415H me oferte 6 310 249.5 (gjashte milion e treqind e 

dhjetemije e dyqind e dyzete e nente presje pese ) leke pa tvsh. 

8. Shamo- Konstruksion shpk me NIPT L01326020F  me oferte 6.529.649,4 (gjashte milion e 

peseqind e njezete e nente mije e gjashteqind e dyzete e nente presje kater) leke pa tvsh. 

9. Shendelli shpk me NIPT K07924803N me oferte 6 340 923 ( gjashte milion e treqind e 

dyzete mije e nenteqind e njezete e tre) leke pa tvsh. 

 

Anetaret e KVO , ne baze te nenit  46  I LPP, neni 66 I VKM nr 914 date  29.12.2014 ,verifikuan 

gjithe  dokumentacionin  e hedhur ne sistemin elektronik ,i cili rezultoi i rregullt per keta operatore 

ekonomike,“ Saimir Grup  shpk. Pas ankeses se bere nga operatori ekonomik Pienvis Shpk ne KPP 

dhe marjes se vendimit nga Komisioni i Prokurimit Publik i cili i jep te drejte ketij operatori 

ekonomik, komisioni i vleresimit te ofertave beri rivleresimin  ne sistemin elektronik duke e 

kualifikuar kete operator.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik Pienvis shpk me 

NIPT K12410001Q me oferten 7,634,330 (shtatemilion e gjashte qind e tridhjete e kater mije e 

treqind e tridhjete )leke pa tvsh, eshte identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise  Berat, sigurimin e  kontratës  siç parashikohet 

në  dokumentat e tenderit, brenda  30(tridhjete)  ditëve nga dita e marrjes /publikimit te ketij   

njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj ,   procedura do te anullohet siç parashikohet ligjin  nr. 9643 dt.20.11.2006 

"Për Prokurimet Publike" i ndryshuar  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  27.02.2018 

 

SPITALI  RAJONAL VLORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [23/04/2018] 

Për: GENIUS SHPK,Lagjia Nr.3,Rruga Jurgen Trade,Kavaje 

 

Procedura e prokurimit: : ”Mirembajtje e pajisjeve mjekesore laboratorike dhe radilogjike per 

nevoja te Spitalit Rajonal Vlore”ndare ne lote,gjithsej 2. 

 

Loti 2- Mirembajtje pajisje laboratorike  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58890-03-27-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:(fitues per lotin 2-mirembajtje pajisje laboratorike) 

Publikime të mëparshme .Buletini i Njoftimeve Publike  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.GENNIUS   SHPK                                               K63121801C 

 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

   

Vlera   876160 leke (teteqind e shtaetedhjete e nje mije e njeqind e gjashtedhjete)pa tvsh 

 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera ___________________________ 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Genius shpk me NIPT- K63121801C se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 876 160 leke (teteqind e shtaetedhjete e nje mije 

e njeqind e gjashtedhjete)pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit  Rajonal Vlore, Lagjia Partizani Vlore sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 3 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23-04-2018 

Ankesa: ka ose jo_____NUK KA PASUR ANKESA 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “A.XHUVANI”  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Nga: Universiteti i Elbasanit “A.Xhuvani”  

Për: Operatorin ekonomik “Onufri” shpk  

Procedura e prokurimit:“Kërkesë per propozim ” (prokurim elektronik) 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shpenzime për prodhim dokumentacioni 

specifike(Diploma+mbasjëse diplomash,libreza studenti)” 

Numri i Referencës së procedurës: Ref-37414-12-11-2017 

Fondi limit:prej 5.324.792 (pesë milion e treqind e njëzetë e katër mijë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e dy) lekë  pa tvsh 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike, Data 18.12.2017, Numri 

50 

Kriteret e për zgjedhjes së fituesit: 

 çmimi më i ulëtX   oferta ekonomikishtmë e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Opetarori ekonomik  "Onufri"shpk ,përkatesisht me NIPT- J 91801003 E ,me vlerë 

3.091.750 ( tre milion e nëntëdhjetë e një mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

2. Opetarori ekonomik  "Kristalina KH"  shpk ,përkatesisht me NIPT- K 11501002 D, me 

vlerë 4.163.000 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë lekë) pa tvsh 
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3. Operatori ekonomik"Shtëpia Botuese,Shtypshkronja MORAVA"shpk,përkatësisht me 

NIPT- J 82019001 J ,me vlerë 4.999.845 (katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nentë e 

tetëqind e dyzetë e pesë )lekë pa tvsh 

 

                                                               *    *    * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik            " Onufri 

"shpk  me adresë :Tirane , Rruga "Konferenca e Pezës", se oferta e paraqitur, vlerë 3.091.750 ( tre 

milion e nëntëdhjetë e një mijë e shtatëqind e pesëdhjetë ) pa tvsh është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni  i lutur të paraqisni pranë Universitetit të Elbasanit "Alekandër Xhuvani" sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të procedohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Përprokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.04.2018. 

Ankesa:   Ka 

Ankimuesit kanë marrë përgjigjie përfundimtare të ankimimit me Vendim të KPP Nr.169/2018 

sipas shkresës shoqëruse me datë 28.03.2018 

 

QENDRA EKONOMIKE E ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT TË FËMIJËVE 
Formular i njoftimit të fituesit 

 

Data 23/04/2018 

                         

Për: Operatorin Ekonomik   “AGS” Sh.p.k.         

Adresa:   Rr: Beqir Luga, Pallati Nr. 3, Shk. 1/1, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Hapur. 

 

Numri i Referencës për Procedurën:  Loti II “ Blerje bulmet, qumësht, kos, djathë, gjizë ”: 

REF-41939-01-24-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti “Blerje Ushqimesh ” i ndarë me lote: Loti II “ Blerje 

bulmet, qumësht, kos, djathë, gjizë ”  me fond limit 58 523 041 (pesëdhjetë e tetë milion e pesëqind 

e njëzet e tre mijë e dyzet e një) lekë pa  T.V.SH. Fondi i mësipërm nuk i përfshin të gjitha 

detyrimet fiskale si dhe T.V.SH-në.   

 

Publikime të mëparshme:  Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 5, Datë 05 Shkurt 2018 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X,  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. Shoqëria “AGS” Sh.p.k K62121038G 

 Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it   

Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur është  58 439 156,67  lekë pa T.V.SH. 

 

2. Shoqëria “Delta Doni” Sh.p.k K14117401B 

 Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it   

Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur është  49 815 910 lekë pa T.V.SH. 

 

3. Shoqëria “Erdis” Sh.p.k K71804011J 

 Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it   

Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur është  46 261 340 lekë pa T.V.SH. 

 

4. Bashkimi i  Operatorëve  “Nelsa” dhe “Lufra” shpk Sh.p.k  

 Nelsa            J71601012S  

 Lufra K33804402L 

Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it   

Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur është  48 731 410 lekë pa T.V.SH. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “ DELTA DONI ” shpk 

1.1 Kriteret e veçanta pika 2.3.8,  opetatori nuk ka dorëzuar mostrat sipas specifikimeve 

teknike të autoritetit kontraktor për artikujt e kërkuar: 

1.1.1Artikulli: Qumësht tetrapak 

Në ambamalizhin e produktit nuk është përcaktuar data e prodhimit. Në Raport Analizën e paraqitur 

nuk është kryer  analiza për treguesin: “Pika e ngrirjes”. Në Raport Analizën e paraqitur nuk është 

kryer  analiza për treguesin:“ “Enterobacteriaceae” 

1.1.2 Artikulli: Kos 

Në ambalazhimin e produktit nuk është përcaktuar data e prodhimit. 

1.1.3 Artikulli: Djath i bardhë 

Në raport analizën fiziko-kimike të paraqitur, një nga treguesit, “Yndyra në lëndën e thatë” nuk 

është analizuar, sikurse kërkohet në specifikimet teknike, por është analizuar “Yndyra e 

përgjithshme e produktit”. Data e skadencës së produktit të analizuar në raport analizën fiziko-

kimike  të paraqitur është 16.06.2018, e cila nuk përputhet me datën e skadencës së mostrës së 

paraqitur e cila e ka datën e skadencës 20.06.2018. Në raport analizën mikribiologjike mungon 

treguesi “Staphylococci 100-1000 cfu/ml”. Data e skadencës së produktit të analizuar në raport 

analizën mikrobiologjike të paraqitur është 02.06.2018, e cila nuk përputhet me datën e skadencës 

së mostrës së paraqitur e cila e ka datën e skadencës 20.06.2018. 

1.1.4 Artikulli: Djath kaçkavall 

Në raport analizën fiziko-kimike të paraqitur, një nga treguesit, “Yndyra në lëndën e thatë” nuk 

është analizuar, sikurse kërkohet në specifikimet teknike, por është analizuar “Yndyra e 

përgjithshme e produktit”. Data e skadencës së produktit të analizuar në raport analizën fiziko-

kimike  të paraqitur është 16.06.2018, e cila nuk përputhet me datën e skadencës së mostrës së 

paraqitur e cila e ka datën e skadencës 20.06.2018. Në raport analizën mikribiologjike mungon 
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treguesi “Staphylococci 100-1000 cfu/ml”. Data e skadencës së produktit të analizuar në raport 

analizën mikrobiologjike të paraqitur është 17.06.2018, e cila nuk përputhet me datën e skadencës 

së mostrës së paraqitur e cila e ka datën e skadencës 20.06.2018. 

1.1.5 Artikulli: Gjizë pa kripë 

Data e skadencës së produktit të analizuar në raport analizën fiziko-kimike  të paraqitur është 

16.06.2018, e cila nuk përputhet me datën e skadencës së mostrës së paraqitur e cila e ka datën e 

skadencës 21.04.2018. Data e skadencës së produktit të analizuar në raport analizën 

mikrobiologjike të paraqitur është 18.04.2018, e cila nuk përputhet me datën e skadencës së mostrës 

së paraqitur e cila e ka datën e skadencës 21.04.2018. 

Oferta ekonomike e “Delta Doni” shpk: 49 815 910 lekë pa T.V.SH. 

 

2. “ERDIS” shpk 

 

2.1 Kriteret e përgjithshme pika 1.a, operatori ekonomik nuk disponon në QKB fushën e 

veprimtarisë, objekt i këtij prokurimi. 

2.2 Kriteret e veçanta pika 2.1.1, operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion i cili 

vërteton disponimin e QKL. 

2.3 Kriteret e veçanta pika 2.3.1, operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion i cili 

vërteton përmbushjen e përvojës së mëparshme të ngjashme, e cila duhet të jetë jo më e vogël 

se  40% të vlerës së kontratës së shpallur nga AK. Vlera e artikujve të ngjashëm (qumësht, 

djath, gjalp) në Kontratën Nr.2/5 Prot, datë 09.01.2015, me Drejtorinë e Përgjithsme të 

Burgjeve,  nuk e arrin vlerën e kërkuar për këtë kriter. 

2.4 Kriteret e veçanta pika 2.3.2, operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion, i cili 

vërteton disponimin e çertifikatave : ISO OHSAS 18001:2007, ISO 14001:2004, ose 

ekuivalente me to. 

2.5 Kriteret e veçanta pika 2.3.6, operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion i cili 

vërteton pjesëmarrjen në stafin e tij, të një teknologu ushqimor (kontratë punë, diplomë, cv, 

librezë pune). 

2.6 Kriteret e veçanta pika 2.3.8,  operatori nuk ka paraqitur mostrat, në datën dhe orën e hapjes 

së ofertave pranë QEZHEF. 

 

Oferta ekonomike e “ Erdisi ” shpk: 46 261 340 lekë pa T.V.SH. 

 

3. Bashkimi operator “NELSA” shpk dhe “LUFRA” shpk 

3.1 Kriteret e përgjithshme pika 1.a, operatori ekonomik “Nelsa” shpk nuk disponon në QKB 

fushën e veprimtarisë, objekt i këtij prokurimi. 

3.2 Kriteret e veçanta pika 2.1.1, operatori ekonomik “Nelsa” shpk, nuk ka paraqitur 

dokumentacion i cili vërteton disponimin e QKL, me objektin e prokurimit. 

3.3 Kriteret e veçanta pika 2.2.2, operatori ekonomik “Lufra” shpk nuk ka paraqitur 

dokumentacionin që lidhet me xhiron mesatare vjetore të tre viteve të fundit. Dokumentacioni i 

paraqitur në sistem i përket subjektit “Nazeri 2000”. 

3.4 Kriteret e veçanta pika 2.3.3, operatori ekonomik “Nelsa” shpk nuk ka paraqitur 

dokumentacion i cili vërteton disponimin e njësisë së prodhimit të bulmetit. 

3.5 Kriteret e veçanta pika 2.3.7, operatori ekonomik “Nelsa” shpk nuk ka paraqitur 

dokumentacion i cili vërteton disponimin e MZSH për njësinë e prodhimit të bulmetit. 

Dokumenti i paraqitur i përket aktivitetit restorant. 
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3.6 Kriteret e veçanta pika 2.3.8,  operatori nuk ka paraqitur mostrat, në datën dhe orën e hapjes 

së ofertave pranë QEZHEF. 

 

Oferta ekonomike e Bashkimit Operator “ Nelsa ” shpk dhe “ Lufra ” shpk: 48 731 410 lekë pa 

T.V.SH. 

 

*** 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin  Ekonomik: “ AGS ” sh.p.k, 

me adresë kryesore: Rr: Beqir Luga, Pallati Nr.3,Shk. 1/1, Tiranë, se oferta e paraqitur,  prej 58 439 

156,67   (pesëdhjetë e tetë milion e katërqind e tridhjetë e nëntë mijë e njëqind e pesëdhjetë e 

gjashtë presje gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa T.V.SH, dhe 70 126 988,004 (shtatëdhjetë milion e 

njëqind e njzet e gjashtë mijë e nëntëqind tetëdhjetë e tetë presje zero zero katër) lekë me T.V.SH  

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të depozitoni pranë Autoritetit Kontraktor, Qendra Ekonomike e 

Zhvillimit dhe Edukimit të Fëmijëve, me adresë Rr. “Barrikadave”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë, kopjen 

e nënshkruar te formularit te kontratës dhe të  sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.03.2018. 

 

QENDRA EKONOMIKE E ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT TË FËMIJËVE 
Formular i njoftimit të fituesit 

 

Data 23/04/2018 

                         

Për: Operatorin Ekonomik  “MC Catering”  Sh.p.k.      

   

Adresa:   Rr. Pjetër Budi, Nd. 29, H 3, Ap.14, Njësia Administrative Nr. 2, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Hapur. 

 

Numri i Referencës për Procedurën:  Loti III “Blerje bukë thekre dhe integrale”: REF-41941-

01-24-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti “Blerje Ushqimesh ” i ndarë me lote: Loti III “Blerje bukë 

thekre dhe integrale” me fond limit 8 112 175 (tetë milion e njëqind e dymbëdhjetë mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë e pesë) lekë pa T.V.SH. Fondi i mësipërm nuk i përfshin të gjitha detyrimet fiskale si 

dhe T.V.SH-në.   

 

Publikime të mëparshme:  Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 5, Datë 05 Shkurt 2018 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X,  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqëria “Eglenti” Sh.p.k L28405201R 

 Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it   

Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur është  5 510  829.60 lekë pa T.V.SH. 

 

2. Shoqëria  “MC Catering”  Sh.p.k                                K72218022J   

Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it   

Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur është  8 084 928 lekë pa T.V.SH. 

 

3. Shoqëria “Nesla” Sh.p.k   

Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it   

Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur është  5 528 664  lekë pa T.V.SH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “EGLENTI” shpk 

1.1 Kriteret e veçanta pika 2.3.8,  operatori nuk ka dorëzuar mostra në datën dhe orën e hapjes së 

ofertave në Qezhef. 

Oferta ekonomike 5 510  829.60 lekë pa T.V.SH. 

 

2. “Nelsa” shpk 

 

2.1 Kriteret e veçanta pika 2.3.8,  operatori nuk ka dorëzuar mostrat sipas specifikimeve 

teknike të kërkuara: 

 

2.1.1 Artikulli: Bukë thekre 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur mostër dhe raport analiza për këtë artikull. 

Ka paraqitur si mostër një bukë të bardhë me miell gruri të prerë në feta. 

Mostra e paraqitur nuk i plotëson kërkesat e përcaktuara në specifikimet teknike. 

2.1.2 Artikulli: Bukë integrale 

 

Operatori ekonomik  nuk ka paraqitur mostër dhe Raport Analiza për këtë artikull. 

Oferta ekonomike 5 528 664  lekë pa T.V.SH. 

 

*** 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik: “M.C. Catering” 

sh.p.k, me adresë kryesore: Rr. Pjetër Budi, Nd. 29, H3, Ap.14, Njësia Administrative Nr. 2, Tiranë, 

se oferta e paraqitur,  prej 8 084 928 (tetë milion e tetëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e njëzet e 

tetë) lekë pa T.V.SH, dhe 9 701 913,6 (nëntë milion e shtatëqind e një mijë e nëntëqind 

trembëdhjetë presje gjashtë) lekë me T.V.SH  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 



Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           187/529  

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të depozitoni pranë Autoritetit Kontraktor, Qendra Ekonomike e 

Zhvillimit dhe Edukimit të Fëmijëve, me adresë Rr. “Barrikadave”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë, kopjen 

e nënshkruar te formularit te kontratës dhe të  sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.03.2018. 

 

QENDRA EKONOMIKE E ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT TË FËMIJËVE 
Formular i njoftimit të fituesit 

 

Data 23/04/2018 

                         

Për: Bashkimin e Operatorëve  Ekonomikë  “MC Catering”  Sh.p.k  dhe “Regli” Sh.p.k.  

       

Adresa:   Rr. Pjetër Budi, Nd. 29, H 3, Ap.14, Njësia Administrative Nr. 2, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Hapur. 

 

Numri i Referencës për Procedurën:  Loti V “ Blerje fruta zarzavate ”: REF-41946-01-24-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti “Blerje Ushqimesh ” i ndarë me lote: Loti V “Blerje fruta 

zarzavate”, me fond limit 39 193 120 (tridhjetë e nëntë milion e njëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e 

njëqind e njëzet) lekë pa  T.V.SH. Fondi i mësipërm nuk i përfshin të gjitha detyrimet fiskale si dhe 

T.V.SH-në.   

 

Publikime të mëparshme:  Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 5, Datë 05 Shkurt 2018 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X,  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqëria “Eglenti” Sh.p.k L28405201R 

 Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it   

Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur është  32 064  850 lekë pa T.V.SH. 

 

2. Shoqëria “Erdis” Sh.p.k K71804011J 

 Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it   

Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur është  36 693 255 lekë pa T.V.SH. 

 

3. Bashkimi i  Operatorëve  “MC Catering”    dhe  “Regli”  Sh.p.k  

 MC Catering            K72218022J  

 Regli K48021206L 
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Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it   

Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur është  39 142 079 lekë pa T.V.SH. 

 

4. Shoqëria  “Nesla” Sh.p.k J71601012S  

Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it   

Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur është  37 152 505 lekë pa T.V.SH. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “EGLENTI” Sh.p.k 

 

1.1 Kriteret e veçanta pika 2.3.7 operatori nuk ka paraqitur mostrat sipas specifikimeve të 

kërkuara nga AK: 

 

Nr Emërtimi Njësia Sasia Shënime 

1 Bizele Kg  Nuk ka paraqitur mostër dhe Raport Analizë 

2 Domate Kg 1 Plotëson specifikimet teknike të kërkuara 

3 Karrota Kg  Nuk ka paraqitur mostër 

4 Spinaq Kg 0.92 Plotëson specifikimet teknike të kërkuara 

5 Patate Kg 1 Plotëson specifikimet teknike të kërkuara 

6 Limon Kg 
 

Nuk ka paraqitur mostër 

7 Majdanoz Kg 
 

Nuk ka paraqitur mostër 

8 Qepe Kg 
 

Nuk ka paraqitur mostër 

9 Qepe te njoma Kg 
 

Nuk ka paraqitur mostër 

10 Hudher Kg 
 

Nuk ka paraqitur mostër 

11 Spec i kuq Kg 1 Plotëson specifikimet teknike të kërkuara 

12 Kungull Kg 1 Plotëson specifikimet teknike të kërkuara 

13 Selino Kg 0.18 Plotëson specifikimet teknike të kërkuara 

14 Kastravec Kg 0.8 Plotëson specifikimet teknike të kërkuara 

15 Brokoli Kg 
 

Nuk ka paraqitur mostër 

16 Lulelaker Kg 
 

Nuk ka paraqitur mostër 

17 Presh Kg 
 

Nuk ka paraqitur mostër 

18 Laker e bardhe Kg 2.64 Plotëson specifikimet teknike të kërkuara 

19 Laker e kuqe Kg 
 

Nuk ka paraqitur mostër 

20 Koper Kg 
 

Nuk ka paraqitur mostër 

21 Borzilok Kg 
 

Nuk ka paraqitur mostër 

22 Kungull I verdhe Kg 
 

Nuk është paraqitur mostër. Nuk është produkt i stinës 

23 Banane Kg 
 

Nuk ka paraqitur mostër 

24 Portokall Kg 0.92 Plotëson specifikimet teknike të kërkuara 

25 Mandarina Kg 
 

Nuk ka paraqitur mostër 

26 Dardha Kg 
 

Nuk ka paraqitur mostër 
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27 Pjeper Kg 
 

Nuk është paraqitur mostër. Nuk është produkt i stinës 

28 Kivi Kg 
 

Nuk ka paraqitur mostër 

29 Molle Kg 
 

Nuk ka paraqitur mostër 

30 Pjeshka Kg 
 

Nuk është paraqitur mostër. Nuk është produkt i stinës 

 

Oferta ekonomike 32 064  850 lekë pa T.V.SH. 

2. “Erdis” shpk 

 

2.1 Kriteret e veçanta pika 2.3.6,  operatori nuk ka paraqitur dokumentacion që vërteton 

posedimin në pronësi/kontratë bashkëpunimi të një sere me sip. Jo më të vogël se 2000 m2. 

2.2 Kriteret e veçanta pika 2.3.7,  operatori nuk ka paraqitur mostrat, në datën dhe orën e hapjes 

së ofertave pranë QEZHEF. 

 

Oferta ekonomike 36 693 255 lekë pa T.V.SH. 

 

3. “Nelsa” shpk 

 

3.1 Kriteret e veçanta pika 2.3.6,  operatori nuk ka paraqitur dokumentacion që vërteton 

posedimin në pronësi/kontratë bashkëpunimi të një sere me sip. Jo më të vogël se 2000 m2. 

3.2  Kriteret e veçanta pika 2.3.7,  operatori nuk ka paraqitur mostrat, në datën dhe orën e hapjes 

së ofertave pranë QEZHEF. 

 

Oferta ekonomike 37 152  505 lekë pa T.V.SH. 

 

*** 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorët  Ekonomik: “M.C. Catering” 

sh.p.k  dhe “Regli” sh.p.k, me adresë kryesore: Rr. Pjetër Budi, Nd. 29, H3, Ap.14, Njësia 

Administrative Nr. 2, Tiranë, se oferta e paraqitur,  prej 39 142 079 (tridhjetë e nëntë milion e 

njëqind e dyzet e dy mijë e shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa T.V.SH, dhe 46 970 494.8 (dyzet e gjashtë 

milion e nëntëqind e shtatëdhjetë mijë e katërqind nëntëdhjetë e katër presje tetë) lekë me T.V.SH  

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të depozitoni pranë Autoritetit Kontraktor, Qendra Ekonomike e 

Zhvillimit dhe Edukimit të Fëmijëve, me adresë Rr. “Barrikadave”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë, kopjen 

e nënshkruar te formularit te kontratës dhe të  sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.03.2018. 
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SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK  

“KOÇO GLIOZHENI” 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Data 23.04.2018 

 

Për: EUROMED SHPK 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim/Procedure me lote 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF – 59334-03-28-2018 

 Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kite reagent” Loti 1 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. EUROMED SHPK             K71718012P 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 988.000 (Nentqind e tetedhjet e tete  mijë lekë) 

          (me numra dhe fjalë) 

2.GENIUS SHPK_____________________________ K63121801C 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera _1.288.950(nje milion e dyqind e tetedhjet e tete mije e nenteqind e 

pesedhjete)__________________________ 

(me numra dhe fjalë) 

3.KRIJON  ___________________________          K12023001A 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera _1.296.740(nje milion e dyqind e nentdhjet e gjashte mije e shtateqind e 

dyzet)__________________________ 

(me numra dhe fjalë) 

 

 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

   

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka pasur operatore te skualifikuar . 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë EUROMED SHPK, Bulevardi 

“Bajram Curri“, Tiranë  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 988.000 
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(Nentqind e tetedhjet e tete  mijë lekë) pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë S.U.O.GJ “Koço Gliozheni, Bulevardi Bajram Curri, 

Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.04.2018 

 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK  

“KOÇO GLIOZHENI” 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Data 23.04.2018 

 

Për: BIOMETRIC ALBANIA 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim/Procedure me lote 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF – 59343-03-28-2018 

 Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kite reagent”/Gazanalizator”Loti III 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BIOMETRIC ALBANIA             J61827062E 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 951.400 (Nentqind e pesedhjet e nje mije e katerqind lekë) 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Ka pasur vetem nje operator ekonomik ofertues. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : BIOMETRIC ALBANIA,Rruga 

“Vllazen Huta“, Tiranë  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 951.400 (Nentqind 
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e pesedhjet e nje mije e katerqind lekë), pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë S.U.O.GJ “Koço Gliozheni, Bulevardi Bajram Curri, 

Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.04.2018 

 

INSTITUTI  SHËNDETIT PUBLIK 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për: “SWISSMED” SHPK   

 Adrese: Rr. Don Bosko, Kompleksi “Nord Konstruksion” kati i 2, shk3 ap3 Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur – Prokurim me mjete elektronike- mallra. 

 

Numri i referencës së procedurës : REF-49390-02-20-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kite dhe reagente e material per  teknikat Taq man dhe  

Cobas Amplikor” me fond limit 8 056 500(tetëmilion e pesëdhjetë e gjashtëmijë e pesëqind)lekë pa 

TVSH. 

Afati  do të jetë 4 muaj duke filluar nga nënshkrimi i kontratës por jo më vonë se 31.12.2018 

Publikime të mëparshme (Jo ): Buletini i Njoftimeve Publike [26.02.2018] [Nr.8] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në këtë procedurë ofertues me vlerë  përkatëse të ofruara: 

 

1. SWISSMED shpk me NIPT K81323024G, me vlerë të ofertës ekonomike  8 056 500 

(tetëmilion e pesëdhjetë e gjashtëmijë e pesëqind)lekë  pa TVSH. 

2. EUROGJICI-SECURITY shpk me NIPT K31929010K I cili nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike . 

 

Eshtë  skualifikuar ofertuesi  i mëposhtëm :  

1. EUROGJICI-SECURITY shpk me NIPT K31929010K i cili nuk ka paraqitur asnjë  nga 

dokumentat e kerkuara ne DST dhe as ofertë ekonomike. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“SWISSMED” SHPK,   Adrese:  Rr. 

Don Bosko, Kompleksi “Nord Konstruksion” kati i 2, shk3 ap3 Tiranë.] se oferta e paraqitur, me 
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një vlerë të përgjithshme prej[(8 056 500(tetëmilion e pesëdhjetë e gjashtëmijë e pesëqind)lekë pa 

TVSH]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Institutit Shëndetit Publik me adresë Rruga 

“Aleksandër Moisiu” Nr.80,Tiranë, Kati I zyra e Protokollit] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [nuk ka ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.04.2018 

Ankesa: ka ose jo:      nuk ka  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

BASHKIA ELBASAN 
NJOFTIMI I FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

Për: “BE - IS” sh.p.k. me adresë: Lagjja nr 1, pallati Metalurgu, hyrja nr 1, Kukës. 

 

Procedura e prokurimit: “Proçedure e Hapur”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-50267-02-22-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksioni i rrugës "Fetah Ekmeçiu" + rruga "Apostol 

Gega"; me fond limit: 29.022.921 (njëzet e nëntëmilion e njëzet e dymijë e nëntëqind e njëzet e 

një) lekë (pa tvsh) vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkise për vitin 2018, dhe me afat për 

kryerjen e punimeve 3 (tre) muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [ 26.02.2018] [8] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “B - 93” sh.p.k. me Nipt: J 62903508 R 

 

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 21.775.937 (njëzet e njëmilion e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e pesëmijë e nëntëqind e tridhjetë e shtatë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 

26.131.125 (njëzet e gjashtëmilion e njëqind e tridhjetë e njëmijë e njëqind e njëzet e pesë) lekë (me 

tvsh). 

 

2. JV “BAHAS” sh.p.k. me Nipt: J 61827083 D & “Avduli” sh.p.k me Nipt:  

  



Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           194/529  

 

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 26.180.159 (njëzet e gjashtëmilion e njëqind e 

tetëdhjetëmijë e njëqind e pesëdhjetë e nëntë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 31.416.190 

(tridhjetë e njëmilion e katërqind e gjashtëmbedhjetemije e njeqind e nentedhjete) lekë (me tvsh). 

 

3. “Bajrami N” sh.p.k. me Nipt: K 02727202 O 

  

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 23.745.340,5 (njezet e tremilion e shtateqind e 

dyzet e pesemije e treqind e dyzet presje pese) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 

28.494.408,6  (njezet e tetemilion e katerqind e nentedhjete e katermije e katerqind e tete presje 

gjashte) lekë (me tvsh). 

 

4. “BE- IS” sh.p.k. me Nipt: K 71412003 A 

  

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është  21.102.803 (njezet e njemlion e njeqind e 

dymije e teteqind e tre) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 25.323.364 (njezet e pesemilion e 

treqind e njezet e tremije e treqind e gjashtedhjete e kater) lekë (me tvsh). 

 

5. “BLERIMI” sh.p.k. me Nipt: J 62903384 G 

  

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 27.797.193 (njëzet e shtatemilion e shtateqind e 

nentedhjete e shtatemije e njeqind e nentedhjete e tre) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 

26.156.632 (njezet e gjashtemilion e njeqind e pesedhjete e gjashtemije e gjashteqind e tridhjete e 

dy) lekë (me tvsh). 

 

6. JV. “Boshnjaku B” sh.p.k. me Nipt: K 72627402 H & “Shendelli” me Nipt: K 07924803 N 

  

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 22.340.772 (njezet e dymilion e treqind e 

dyzetmije e shtateqind e shtatedhjete e dy) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 26.808.927 

(njezet e gjashtëmilion e teteqind e tetemije e nenteqind e njezet e shtate) lekë (me tvsh). 

 

7. “DENIS - 05” sh.p.k. me Nipt: K 51518029 B 

 

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 28.085.693 (njezet e tetemilion e tetedhjete e 

pesemije e gjashteqind e nentedhjete e tre) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 33.702.832 

(tridhjete e tremilion e shtateqind e dymije e teteqind e tridhjete e dy) lekë (me tvsh). 

 

8. “Ergi” sh.p.k. me Nipt: K 02727229 P 

 

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 22.492.774 (njezet e dymilion e katerqind e 

nentedhjete e dymije e shateqind e shtatedhjete e kater) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 

26.991.329 (njezet e gjashtemilion e nenteqind e nentedhjete e njemije e treqind e njezet e nente) 

lekë (me tvsh). 

 

9. “Eurondertimi 2000” sh.p.k. me Nipt: K 02003001 O 
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Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 24.262.038 (njezet e katermilion e dyqind e 

gjashtedhjete e dymije e tridhjete e tete) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 29.114.446 

(njezet e nentemilion e njeqind e katermbedhjetemije e katerqind e dyzet e gjashte) lekë (me tvsh). 

 

10. “Gjevori” sh.p.k. me Nipt: K 02727224 V 

 

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 0 (zero) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 

0 (zero) lekë (me tvsh). 

 

11. “Kacdedja” sh.p.k. me Nipt: K 51712017 A 

 

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 26.558.053,2 (njezet e gjashtemilion e peseqind 

e pesedhjete e tetemije e pesedhjete e tre presje dy) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 

31.869.663,8 (tridhjete e njemilion e teteqind e gjashtedhjete e nentemije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e tre presje tete) lekë (me tvsh). 

 

12. “Ndregjoni” sh.p.k. me Nipt: K 31329048 I 

 

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 20.125.439 (njezetmilion e njeqind e njezet e 

pesemije katerqind e tridhjete e nente) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 24.150.527 (njezet 

e katermilion e njeqind e pesedhjetemije e peseqind e njezet e shtate) lekë (me tvsh). 

 

13. “Riviera” sh.p.k. me Nipt: J 66903244 D 

 

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 23.218.326,6 (njezet e tremilion e dyqind e 

tetembedhjetemije e treqind e njezet e gjashte presje gjashte) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate 

prej 27.861.991,9 (njezet e shtatemilion e teteqind e gjashtedhjete e njemije e nenteqind e 

nentedhjete e nje presje nente) lekë (me tvsh). 

 

14. JV. “Rruga Ura Asfaltim nr.2 Elbasan” sh.p.k. me Nipt: J 62904260 O & “Curri” shpk me 

Nipt:  

 

Vlera e paraqitur në proceduren e prokurimit është 22.093.005,7 (njezet e dymilion e nentedhjete e 

tremije e pese presje shtate) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 26.511.606,9 (njezet e 

gjashtemilion e peseqind e njembedhjetemije e gjashteqind e gjashte presje nente) lekë (me tvsh). 

 

Ofertues të skualifikuar janë 7 operatorë. 

 

- Ofertuesi “Gjevori” sh.p.k. me Nipt: K 02727224 V 

- Ofertuesi “Eurondertimi 2000” sh.p.k. me Nipt: K 02003001 O 

- Ofertuesi “Ndregjoni” sh.p.k. me Nipt: K 31329048 I 

- Ofertuesi “BLERIMI” sh.p.k. me Nipt: J 62903384 G 

- Ofertuesi “DENIS - 05” sh.p.k. me Nipt: K 51518029 B 

- Ofertuesi  JV. “Boshnjaku B” sh.p.k. me Nipt: K 72627402 H & “Shendelli” me Nipt: K 

07924803 N 

- Ofertuesi “B - 93” sh.p.k. me Nipt: J 62903508 R 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Ofertuesi “Gjevori” sh.p.k. skualifikohet për arsye se Operatori Ekonomik, peratori ekonomik 

nuk ka paraqitur oferte ekonomike si dhe dokumentacionin ligjor , ekonomik-financiar dhe teknik 

ne permbushje te kritereve te DST-se. 

2. Ofertuesi “Eurondertimi 2000” sh.p.k. skualifikohet për arsye se Operatori Ekonomik: Ne 

lidhje me kriterin 2.3.4 Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet të kenë të punësuar staf teknik [...] 

2 (dy) Ing. Ndërtimi operatori ekonomik ka paraqitur vetëm nje inxhinjer ndërtimi. Kontratat e 

ngjashme te paraqitura nga operatori ekonomik janë jasht afatit 3 vjeçar te kërkuar ne DST.Në 

nenin 46, pika 1/b, të ligjit nr.9643 dt.20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar 

parashikohet se: “[…] Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në proçedurat e prokurimit, duhet 

të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtme, që autoriteti kontraktor i 

vlerëson të nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjesëtim me natyrën dhe përmasat e kontratës 

që do të prokurohet dhe jodiskriminuese: b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se 

zotërojnë kualifikimet e nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, 

pajisjet e asete të tjera fizike, aftësitë organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e 

duhur, si dhe personelin e nevojshëm, për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti 

kontraktor në njoftimin e objektit të kontratës[...]”, “ Ndërsa në nenin 53 pika 3 të ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar parashikohet se “Autoriteti kontraktor, në zbatim 

të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të 

gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e 

tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 54 të këtij ligji. 

 

3. Ofertuesi “Ndregjoni” sh.p.k. skualifikohet për arsye se Operatori Ekonomik: ka paraqitur ne 

permbushje te kriterit 2.3.6 “ Operatori ekonomik duhet të ketë të punësuar minimumi 4 (kater) 

punonjës të pajisur me kartela personale të sigurimit teknik,…….Teknik Ndërtimi me kualifikime 

teknike nga IQT (ISHTI–sot) 2 (dy), Punonjës Elektriçist me kualifikime teknike nga IQT (ISHTI–

sot) 1 (nje), Punonjës Hidraulik me kualifikime teknike nga IQT (ISHTI–sot) 1 

(nje)………………” dokumentacionin per:Edison Ndregjoni i cili ne baze te kontrates se 

puneseshte paraqitur si elektricist referuar listpagesa te shoqerise te Janarit dhe Shkurtit dorezuar ne 

SPE rezulton te jete ekonomist per politikat e cmimeve dhe ne listapgesat e muajve parardhes 

rezulton te jete puntor krahu guri.Ruzhdi Kukeli i paraqitur nga operatori ekonomik si teknik 

ndertimi ne baze te listpagesave dhjetor 2017 , janar , shkurt 2018 rezulton te jete puntor krahu 

.Agron Llana i cili ne baze te kontrates se punes eshte parqitur si elektricist ne listpagesat dhjetor 

dhe paradhese rezulton te jete puntorper sistemim malli .Sadjan Cuko ne listpagesat e tre muajve te 

fundit figuron puntor krahu guri nderkohe qe eshte paraqitur si hidraulik me IQT. 

Ne lidhje me kriterin 2.3.4 “Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet të kenë të punësuar staf teknik 

për kryerjen…….. • Ing. Hidroteknik…..”Fitim Doda i paraqitur si Ing. Hidroteknik ne listpagesat e 

shoqërisë figuron si Inxhinier civil. Në nenin 46, pika 1/b, të ligjit nr.9643 dt.20.11.2006 “Për 

Prokurimin Publik”, i ndryshuar parashikohet se : “[…] Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë 

në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret e 

mëposhtme, që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjesëtim 

me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohet dhe jodiskriminuese: b) aftësia teknike: 

operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e nevojshme teknike, profesionale, 
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kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike, aftësitë organizative, 

reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm, për të zbatuar 

kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në njoftimin e objektit të kontratës[...]”.  

“Ndërsa në nenin 53 pika 3 të ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar 

parashikohet se “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të 

vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 54 të këtij 

ligji.” 

 

4. Ofertuesi “BLERIMI” sh.p.k. skualifikohet për arsye se Operatori Ekonomik: Operatori 

ekonomik ka paraqitur ne permbushje te kriterit 2.3.6 “Operatori ekonomik duhet të ketë të 

punësuar minimumi 4 (kater) punonjës të pajisur me kartela personale të sigurimit 

teknik,…….Teknik Ndërtimi me kualifikime teknike nga IQT (ISHTI–sot) 2 (dy), Punonjës 

Elektriçist me kualifikime teknike nga IQT (ISHTI–sot) 1 (nje), Punonjës Hidraulik me kualifikime 

teknike nga IQT (ISHTI–sot) 1 (nje)………………” dokumentacionin per: Sabri Krraba si 

elektricist te cilet ne listpagesat e shoqerise figuron te jete murator”.Florenc Avdiu si hidraulik te 

cilet ne listpagesat e shoqerise figuron te jete puntor krahu. Në nenin 46, pika 1/b, të ligjit nr.9643 

dt.20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar parashikohet se : “[…] Operatorët ekonomikë, 

për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të 

gjitha kriteret e mëposhtme, që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që ato janë 

në përpjesëtim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohet dhe jodiskriminuese: b) 

aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e nevojshme teknike, 

profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike, aftësitë 

organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm, për 

të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në njoftimin e objektit të 

kontratës[...]” 

“ Ndërsa në nenin 53 pika 3 të ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar 

parashikohet se “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të 

vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 54 të këtij 

ligji. 

 

5. Ofertuesi “DENIS - 05” sh.p.k. skualifikohet për arsye se Operatori Ekonomik: Ne lidhje me 

kriterin 2.1 “ [....] një dokument që vërteton se ka plotësuar të gjitha detyrimet e taksave dhe 

tarifave vendore, lëshuar nga Administrata e Qeverisjes Vendore ku operatori ka ushtruar apo 

ushtron aktivitet për vitet 2016 dhe 2017.” Operatori nuk ka paraqitur nje vërtetim per shlyerjen e 

detyrimeve vendore per vendin e ushtrimit te aktivitetit “Shkoder”.  

2. Ne lidhje me kriterin 2.3.3 Një punësim mesatar i të paktën 40 (dyzet) personave të siguruar për 

periudhen Janar 2016 -Janar 2018. Për këtë ofertuesi duhet të paraqesë: [....] Operatori ekonomik 

nuk ka paraqitur listpagesatper periudhën Mars 2017 – Dhjetor 2017. Operatori ekonomik nuk ka 

paraqitur Vertetim te lëshuar nga Administrata Tatimore per numrin mesatar te punonjsveper 

periudhën Korrik 2017 –Janar 2018 

3. Ne lidhje me kriterin 2.3.4 Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet të kenë të punësuar staf 

teknik [...] 2 (dy) Ing. Ndërtimi operatori ekonomik ka paraqitur vetëm njeinxhinjer ndërtimi.  

4. Ne lidhje me kriterin 2.3.6 Operatori ekonomik duhet të ketë të punësuar minimumi 4 (katër) 

punonjës të pajisur me kartela personale të sigurimit teknik, [....] operatori ekonomik ka parqitur 
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vetëm kartelat e sigurimit teknik pernje hidraulik dhe nje teknik ndërtimi dhe nuk ka paraqitur 

kontrata pune. 

5. Ne lidhje me kriterin 2.3.7 Operatorët ekonomikë duhët të paraqesin kontratat individuale të 

punës[.......] për të paktën 3 (tre) manovratorë të makinave të rënda.” Operatori ka paraqitur deshmit 

per dy punonjës per te cilët nuk ka paraqitur kontrate pune .  

 

6. Ofertuesi JV. “Boshnjaku B” sh.p.k. & “Shendelli” sh.p.k. skualifikohet për arsye se Operatori 

Ekonomik: Operatori ekonomik ka paraqitur ne permbushje te kriterit 2.3.6 “ Operatori ekonomik 

duhet të ketë të punësuar minimumi 4 (kater) punonjës të pajisur me kartela personale të sigurimit 

teknik,…….Teknik Ndërtimi me kualifikime teknike nga IQT (ISHTI–sot) 2 (dy), Punonjës 

Elektriçist me kualifikime teknike nga IQT (ISHTI–sot) 1 (nje), Punonjës Hidraulik me kualifikime 

teknike nga IQT (ISHTI–sot) 1 (nje)………………” dokumentacionin per:Operatori ekonomik 

boshnjaku nuk ka paraqitur punonjës me iqt hidraulik ne përputhje me kategorinë epunimeve qe ka 

marre përsipër ne baze te akt marrëveshjes. Gjithashtu manovratoret e kërkuar ne DST operatori 

ekonomik nuk i përmbush ne perputhje me përqindjen e pjesëmarrjes. 

Në nenin 46, pika 1/b, të ligjit nr.9643 dt.20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar 

parashikohet se : “[…] Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet 

të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtme, që autoriteti kontraktor i 

vlerëson të nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjesëtim me natyrën dhe përmasat e kontratës 

që do të prokurohet dhe jodiskriminuese: b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se 

zotërojnë kualifikimet e nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, 

pajisjet e asete të tjera fizike, aftësitë organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e 

duhur, si dhe personelin e nevojshëm, për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti 

kontraktor në njoftimin e objektit të kontratës[...]” 

“ Ndërsa në nenin 53 pika 3 të ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar 

parashikohet se “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të 

vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 54 të këtij 

ligji. 

 

7.  Ofertuesi “B - 93” sh.p.k. skualifikohet për arsye se Operatori Ekonomik: Operatori ekonomik 

ka paraqitur ne permbushje te kriterit 2.3.6 “ Operatori ekonomik duhet të ketë të punësuar 

minimumi 4 (kater) punonjës të pajisur me kartela personale të sigurimit teknik,…….Teknik 

Ndërtimi me kualifikime teknike nga IQT (ISHTI–sot) 2 (dy), Punonjës Elektriçist me kualifikime 

teknike nga IQT (ISHTI–sot) 1 (nje), Punonjës Hidraulik me kualifikime teknike nga IQT (ISHTI–

sot) 1 (nje)………………” dokumentacionin per: punonjes hidraulik Besnik Gjelaj, Fetah Alushoj 

dhe Namik Mucaj te cilet referuar listpagesave te shoqerise dorezuar ne SPE rezulton te jene puntor 

krahu dhe murator. Në nenin 46, pika 1/b, të ligjit nr.9643 dt.20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i 

ndryshuar parashikohet se : “[…] Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e 

prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtme, që 

autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjesëtim me natyrën dhe 

përmasat e kontratës që do të prokurohet dhe jodiskriminuese: b) aftësia teknike: operatorët 

ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet 

organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike, aftësitë organizative, reputacionin dhe 

besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm, për të zbatuar kontratën, siç është 

përshkruar nga autoriteti kontraktor në njoftimin e objektit të kontratës[...]” 



Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           199/529  

 

“ Ndërsa në nenin 53 pika 3 të ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar 

parashikohet se “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të 

vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 54 të këtij 

ligji. 

 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Be - IS” sh.p.k. me adresë: 

Lagjja nr 1, pallati Metalurgu, hyrja nr 1, Kukes,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 21.102.803 (njezet e njemlion e njeqind e dymije e teteqind e tre) lekë (pa tvsh), është 

identifikuar si oferta e  suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), kopjen 

e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës  suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643 dt.20.11.2006 "Per Prokurimet 

Publike", i ndryshuar 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 12.04.2018 

Ankesa nuk ka patur. 

 

BASHKIA MALIQ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Maliq më 23.04.2018 

Për: ASLV SHPK 

NIPT:  L31329009M  

Adresa:   TIRANE KASHAR RRUGA BUTRINTI, NR.57 

 

Procedura e prokurimit:  KERKESE PER PROPOZIM / SISTEM ELEKTRONIK / MALL 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-49665-02-21-2018  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: BLERJE SISTEM FONIE DIXHITAL+FONI APARAT / Afati 

i kontratës: 30 ditë 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.16, datë 23.04.2018  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

NJOFTOJME SE, KANE QENË PJESËMARRËS NË PROCEDURË KËTA OFERTUES 

ME VLERAT PËRKATËSE TË OFRUARA: 

 

1. BO “Lumturi Haxhijosifi”PF & “ScreenAd”SHPK 

“Lumturi Haxhijosifi” PF :NIPTI: L47201206I 

“Screen Ad” shpk : NIPTI: L11326001A  

Vlera e ofertës: 2,586,740 (dy milion e pesëqind e tetëdhjetë e gjashtëmijë e shtatëqind e dyzetë) 

lekë pa tvsh  
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2.Operatori ekonomik“Prosound”shpk  

 “Prosound”shpk : NIPTI: K62320012O 

Vlera e ofertës:3,010,000 (tre milion e dhjetëmijë)lekë pa tvsh. 

3.Operatori ekonomik“Synapse ATS” shpk  

-NIPTI: L12321011H 

Vlera e ofertës: 2,751,593 (dy milion e shtatëqind e pesëdhjetë e njëmijë e pesëqind e nëntëdhjet e 

tre ) lekë pa tvsh.    

4.Operatori ekonomik“Audio Visual Store”shpk  

-NIPTI: L61901017A 

Vlera e ofertës:2,838,264 (dy milion e tetëqind e tridhjetë e tetë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e 

katër) lekë pa tvsh. 

5.Operatori ekonomik“Divitech” shpk 

 -NIPTI: L01306049O  

Vlera e ofertës:2,980,000 (dy milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë  ) lekë pa tvsh. 

6.Operatori ekonomik“ASLV” shpk  

-NIPTI: L31329009M 

Vlera e ofertës:3,439,656 (tre milion e katërqind e tridhjet e nëntëmijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa tvsh.  

7.Operatori ekonomik“Pc Store” shpk  

-NIPTI: L01606034A 

Vlera e ofertës:3,138,800 (tre milion e njëqind e tridhjetë e tetë mijë e tetëqind  ) lekë pa tvsh. 

8.Operatori ekonomik“Muca” shpk  

- Ska ofertë  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. BO “Lumturi Haxhijosifi” & “ScreenAd” me NIPT: L47201206I dhe L11326001A me ofertë  

2,586,740 (dy milion e pesëqind e tetëdhjetë e gjashtëmijë e shtatëqind e dyzetë) lekë pa tvsh  

- Nuk plotëson  kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt : 

“Blerje sistem fonie dixhital + Foni aparat“ 

-Ne baze te nenit 74 pika 2 Bashkimi i operatoreve ekonomike,tek mareveshja  e bashkepunimit 

operatoret ekonomike nuk kane percaktuar elemetet konkrete qe do te sjelle secili prej tyre. 

2. “Prosound”shpk shpk me NIPT: K62320012O me ofertë : 3,010,000 (tre milion e 

dhjetëmijë)lekë pa tvsh 

-Nuk plotëson specifikimet teknike të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt :“ Blerje sistem 

fonie dixhital + Foni aparat“ 

1-Njesia Qëndrore 

1-Analoge. 

2-Njësia duhet të ketë aftësinë për të regjistruar deri në 4 kanale audio në njesine e 

memorjes se jashtme. (NUK E DISPONON). 

3-Njësia duhet të jetë në gjendje të ruajë dhe të riktheje  8 presete te ndryshme te 

konferencës. 

4-Terminalin USB. 

5-Ekranin LED. 

2-Njesia e Diskutimit 
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1- Nuk te jep mundesine qe Njesine e diskutimit ti japesh Atributet e kerkuar, dmth:qe sipas 

nevojes, ta caktosh Si Vip, President, Apo delgat.  

2- Nuk ka ekran LED alfanumerik.  

3-Njesia Nuk  ka terminal lidhje RJ45, por Terminal Analog DIN 8‐pole. 

3. Operatori ekonomik“Synapse ATS” shpk me NIPT: L12321011H dhe me oferte me vlerë: 

2,751,593 (dy milion e shtatëqind e pesëdhjetë e njëmijë e pesëqind e nëntëdhjet e tre ) lekë pa tvsh 

-Nuk plotëson specifikimet teknike të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt :“ Blerje sistem 

fonie dixhital + Foni aparat“ 

1-Njësia Qëndrore 

Nuk ka kapacitetin e duhur Chanal number 31+1 chanal. 

Nuk ka 3 gjuhët e interpretuara. 

Nuk ka terminalin e USB për regjistrimin e conferences. 

2-Njesia e Diskutimit 

Njesia nuk ka ekaran alfanumerik  

3-Mikrofoni 

Mikrofoni nuk përbehet në dy pjes fleksibel të trupit 

4-Altoparlant i vet- amplifikuar  

TR-1200A Na rezulton Amplifikatort dhe jo Altoparlant i vet- amplifikuar 

5- Altoparlant i vet- amplifikuar 

TR-1200A Na rezulton Amplifikatort dhe jo Altoparlant i vet- amplifikuar 

6- Mixer professional me 12 kanale 

Nuk ofron kompresimin dinamik te 4 kanaleve të para. 

4. OE “Divitech” shpk me NIPT: L01306049O me ofertë : 2,980,000 (dy milion e nëntëqind e 

tetëdhjetë mijë  ) lekë pa tvsh.  

-Nuk plotëson specifikimet teknike të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt :“ Blerje sistem 

fonie dixhital + Foni aparat“ 

1-Njesia Qëndrore 

1-Nuk ka terminalin USB. 

2-Nuk ka ekranin CU rrotullues. 

2-Njesia e Diskutimit 

1-Nuk Poseidon ekranin alfanumerik  

3-Mikrofoni 

1-Nuk ka shirit LED  

2-Mikrofoni nuk përbehet në dy pjes fleksibel të trupit 

3-Nuk është i mbrojtur nga RFI( Ndërhyrja e frekuencave të radios) 

4- Altoparlant i vet- amplifikuar 

1-Altoparlant Paso C94 Series nuk i përputhet specifikimeve të kërkuara 

5. OE “Pc Store” shpk me NIPT: L01606034A me ofertë : 3,138,800 (tre milion e njëqind e 

tridhjetë e tetë mijë e tetëqind  ) lekë pa tvsh. 

-Nuk plotëson specifikimet teknike të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt :“ Blerje sistem 

fonie dixhital + Foni aparat“ 

1-Njësia Qëndrore 

1-Analoge. 

2-Nuk ka 3 gjuhët e interpretuara. 

3-Nuk ka terminalin e USB për regjistrimin e conferences. 

4- 4 kanale audio 
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2-Njesia e Diskutimit 

1-Nuk është i përbërë nga dy pjese dinamike. 

2-Nuk disponon ekran alfanumerik. 

3-Mikrofoni 

1-Mikrofoni nuk përbehet në dy pjes fleksibel të trupit 

6. Operatori ekonomik“Muca” shpk me NIPT: K0142002H 

-Operatori nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat e kerkuar pervec xhiros 2015,2016,2017 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ASLV shpk me NIPT: L31329009M, 

me adresë TIRANE KASHAR RRUGA BUTRINTI, NR.57, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 3 439 656  (tre milion e katërqind e tridhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e gjashtë) lek pa tvsh. pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e 

suksesshme,  pas tërheqjes së operatorit ekonomik i renditur i pari.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej ( ... nuk ka ....), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 20.03.2018 

Ankesa:  KA (datë 28.03.2018) 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë : 03.04.2018 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

     

Nga:        Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.)  

Adresa:                       Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9 

                                      Kontakt: www.ost.al;  e-mail: info@ost.al.  

      

Për:                               “ Shpresa “ sh.p.k.,  

                                    me NUIS K67917301H 

                                      Adresa: Lezhe Lezhe LEZHE Rruga Franc Josef Strauss, Nr Pasurie 5/38 

N4, Kati i pare                             

 

Proçedura e prokurimit:  “Kerkese per Propozim” me mjete elektronike- sherbim 

REF – Nr. UP. 1712/5 Prot. Dt.20/03/2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ‘‘Sherbim i Azgjesimit te aseteve dhe materialeve te magazines 

se OST sh.a’’ 
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Kohëzgjatja e kontratës:  15 (pesembedhjete) Dite nga hyrja në fuqi e kontratës. 

 

Fondi Limit:  2,679,000 (dy milion e gjashteqinde e shtatedhjete e nente mije) Lekë pa TVSH, nga 

të ardhurat e OST sh.a. 

 

Numri i references i procedures: REF-59263-03-28-2018 

  

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: Datë 10.04.2018.   

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):   Buletini i Njoftimeve Publike, Nr.13,  

Datë 03.04.2018 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në procedurë 1 (nje) ofertues i vetem, me vlere përkatëse të 

ofruar: 

 

1. “SHPRESA“ sh.p.k        NUIS:  K67917301H                                                             

- Vlera  2,599,900 (dy milion e peseqinde e nentedhjete e nente mije e nenteqind) Lekë pa 

TVSH 

 

                                                                    * * *  

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Shpresa“ sh.p.k 

me NUIS K11308001B, Adresë : Lezhe Lezhe LEZHE Rruga Franc Josef Strauss, Nr Pasurie 

5/38-N4, Kati i pare, se oferta e paraqitur, me vlerë të përgjithshme 2,599,900 (dy milion e 

peseqinde e nentedhjete e nente mije e nenteqind) Lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertë e 

suksesshme.    

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me adresë 

Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë -Durrës, Km 9, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentet e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të proçedohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.04.2018  

Ankesa:JO 

 

BASHKIA MALIQ 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

 [Maliq më 23.04.2018] 

Për: BOE “Merolli Oil“ shpk & “A.L.F.“shpk:  

“Merolli Oil“ shpk: -Adresa: Korçë, Korçë, Korçë,VLOÇISHT LIBONIK,                            
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NIPT: K04005080H  

“A.L.F.“ shpk: Adresa: Korçë, Pirg ,LEMINOT, Rruga nacionale Korçë –Pogradec,              

NIPT: J84015104A 

Procedura e prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM / PUNE / SISTEM ELEKTRONIK  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-54989-03-09-2018  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje karburant (gazoil) për mjetet  + ngrohje  shkolle“ / Afati i 

kontratës: 31.12.2018   

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [19.03.2018] [11] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:    

 

Pjesëmarrës në këtë tender janë 2 (dy)ofertues si më poshtë:  

1. BOE “Eroil“ shpk & “DAS OIL“ shpk 

-“Eroil“ shpk: me NIPT: L32230076S 

- “DAS OIL“ shpk me NIPT: L52230020G 

- Oferta: Marzhi i fitimit 9.8 % 

 

2. BOE “Merolli Oil“ shpk& “A.L.F.“shpk  

- “Merolli Oil“ shpk: me NIPT: K04005080H 

-  “A.L.F.“shpk  shpk me NIPT: J84015104A 

- Oferta: Marzhi i fitimit 14 % 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “Eroil“ shpk & “DAS OIL“ shpk me marzh fitimi  9.8%.   

-Nuk plotëson  kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt 

“Blerje karburant( gazoil) për mjetet  + ngrohje  shkolle“    

 

 

Eroil:  

Tek kapaciteti ekonomik dhe financiar nuk përmbushen pikat 2.2.3 , 2.2.4 

2.2.3 Mungon vërtëtimi i gjëndjes financiare 

2.2.4 Mungon vërtetimi i shlyerjes së taksave vendore 2017 

Tek kapaciteti teknik nuk përmbushen pikat 2.3.4 , 2.3.7 , 2.3.8 

2.3.4 Mungon vërtetimi i pagesës së tarifës për dhënie lejë 24 orë për vitin 2018. 

2.3.7 Nuk ka paraqitur një dokument që vërteton paisjen e mjeteve me kartë elektronike në të dy 

pikat e furnizimit. 

2.3.8 Nuk ka një deklaratë që transporti për kaldajën dhe eskavatorët do të bëhet një automjet i 

posaçëm  dhe do të përfshihet Brenda çmimit. 

Das Oil: 

Tek kapaciteti ekonomik dhe financiar nuk përmbushen pikat 2.2.2 , 2.2.3 , 2.2.4 

-Operatori “Dast” nuk ka paraqitur bilanc të vitit 2016 

- Mungon vërtëtimi i gjëndjes financiare 

- Mungon vërtetimi i shlyerjes së taksave vendore 2017 

Tek kapaciteti teknik nuk përmbushen pikat 2.2.3 2.3.4 , 2.3.7 , 2.3.8 
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- Kontrata e qerasë për ambientin ku subjekti ushtron aktivitetin në Bulgarec është jashtë afateve. 

- Mungon vërtetimi i pagesës së tarifës për dhënie lejë 24 orë për vitin 2018. 

- Nuk ka paraqitur një dokument që vërteton paisjen e mjeteve me kartë elektronike në të dy pikat e 

furnizimit.  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE “Merolli Oil“ shpk & 

“A.L.F.“shpk] se oferta  e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: marxh fitimi 14 

(katërmbëdhjetë) %  /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.    

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Maliq, Bulevardi Rinia, Maliq] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar ... nuk ka 

.... siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 12.04.2018  

Ankesa: NUK KA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

BASHKIA PRRENJAS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Drejtuar :         Agjensisë së Prokurimit  

Nga:                          Autoriteti Kontraktor , Bashkia Prrenjas  

Per:   Operatorin ekonomik “Mona-P” shpk, me NIPT L27518602A me administrator z.Petro 

Mona dhe seli ne Elbasan Prrenjas 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-57716-03-21-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  ”Blerje ushqimesh  për kopshtin dhe çerdhen”       

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri  

Fondi limit : 2.416.600 (dy milion e  e katerqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind)  lekë pa 

tvsh. 

Data e zhvillimit të procedures: 04.04.2018, ora 10:00 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X ,  oferta ekonomikisht më e favorshme .  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

 

1- Operatori ekonomik: “Mona-P” shpk , me NIPT L27518602A, me administrator z.Petro Mona, 

me seli në Elbasan Prrenjas, me vlere te ofertes ekonomike 2.415.776 ( dy milion e katerqind e 

pesembedhjete mije e shtateqind e shtatedhjete e gjashte) leke pa tvsh dhe 2.898.931(dy milion e 

teteqind e nentedhjete e tete mije e nenteqind e tridhjete e nje) leke me tvsh. 
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2-Operatori ekonomik: “SINANI TRADING”, shpk  me NIPT J64103483H, me administrator z. 

Ledion Sinani me seli në Fier Lushnjë, me vlere të ofertes ekonomike 2.236.110 ( dy milion e 

dyqind e tridhjete e  gjashte mije e njeqind e dhjete) leke pa tvsh  dhe 2.683.332 ( dy milion e 

gjashteqind e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e dy) leke me tvsh. 

 

-Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik : “SINANI TRADING”, shpk  me NIPT J64103483H, me administrator z. 

Ledion Sinani me seli në Fier Lushnjë 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme : 

S’kualifikimi i ofertes se operatorit ekonomik : “SINANI TRADING”, shpk Operatori ekonomik 

“SINANI TRADING” shpk per arsye se nuk ka arritur të paraqesë dokumentacionin e sakt te 

kërkuar sipas Kritereve të Veçanta,  konkretisht pika : 2.2.2  Vërtetim bankar për gjëndjen 

financiare nga një ose më shumë banka  në vlerën 10 % te fondit limit që prokurohet, lëshuar 

brënda 10 (dhjete) ditëve nga data e hapjes se ofertave. (Operatori ekonomik  nuk ka paraqitur 

vërtetim brënda afatit 10 ditor) 

2. Operatori ekonomik “SINANI TRADING”,  

Ne pikën 2 të Kritereve të veçanta  të kualifikimit (2.3 Kapaciteti teknik ) është kërkuar: 

2.3.2 Operatori Ekonomik duhet të disponojë:  

 -Liçencë të lëshuar nga Qëndra Kombëtare e Liçensimit, Shitje me shumicë e ushqimeve me 

origjinë shtazore (për njerëz).  

Per sa me siper  operatori ekonomik “SINANI TRADING” rezulton te kete ndryshuar emrin e 

subjektit ne QKB ne baze te vendimit te gjykates te dates 26.03.2018, nga “M.B.KURTI” ne 

“SINANI TRADING”. Ky ndryshim nuk eshte pasqyruar ne liçensen e leshur nga Qendra 

Kombetare e Liçensimit (QKL) e cila rezulton te jete ne emer te subjektit “M.B.KURTI”.  Pra 

operatori ekonomik duhet te kishte paraqitur liçensen (QKL) me ndryshimet perkatese. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur me objekt: ”Blerje ushqimesh  për kopshtin dhe 

çerdhen”, informojmë  operatorin  ekonomik “Mona-P” shpk , me NIPT L27518602A me 

administrator z.Petro Mona dhe seli ne Elbasan Prrenjas  se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej  2.415.776 ( dy milion e katerqind e pesembedhjete mije e shtateqind e 

shtatedhjete e gjashte) leke pa tvsh dhe 2.898.931(dy milion e teteqind e nentedhjete e tete mije e 

nenteqind e tridhjete e nje) leke me tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht,  jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Prrenjas sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 13.04.2018   
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Ankesa :  Nuk ka  

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
                                     FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Nga:                               Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.),  

Adresa:                        Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km 9 

                                    Kontakt: www.ost.al;  e-mail: info@ost.al. 

                                   

Për:                             "Shansi -Invest” sh.p.k., NIPT J61924002T,  

                                       me adresë: Sauk, Farke e Madhe, Tirane. 

    

Proçedura e prokurimit:  Proçedurë e Hapur – me mjete elektronike - Punë,  REF – Nr. UP. 231/6 

prot, dt.26.01.2018. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizim vendosje e Shunt reaktorit 400kV 120 MVAr, 

Sistemit Total te monitorimit te tij, Konfigurimin ne sistemin SCADA, furnizimin dhe vendosjen e 

Traktit 400 kV ne N/st Zemblak si dhe kryerja e  te gjitha punimeve civile ne lidhje me kete 

projekt”  

 

Fondi Limit: 548,628,800 (peseqind e dyzet e tete milion e gjashteqind e njezet e tete mije e 

teteqind) Lekë pa TVSH, nga të ardhurat e OST sh.a,. 

 

Data e Zhvillimit të Proçedurës së Prokurimit:  Datë 26.02.2017 

 

Numri i References se Procedures se Prokurimit: REF- 43423-02-01-2018  

                                        

Kohëzgjatja e kontratës: 15 (pesembëdhjetë) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike, Nr.5, Datë 05 Shkurt 2018 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët   

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë 1 (nje) ofertues me vleren përkatëse të ofruar: 

 

1. “Shansi -Invest” sh.p.k                                              

 

- Me vlerë 543,142,511.30 (peseqind e dyzet e tre milion e njeqind e dyzet e dy mije e 

peseqind e njembedhjete pike tridhjete) Lekë pa TVSH. 

 

                                                               *** 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartëpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Shansi-Invest” 

sh.p.k me NIPT: J61924002T, me adresë: Sauk, Farke e Madhe, Tirane, se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 543,142,511.30 (peseqind e dyzet e tre milion e njeqind e dyzet 
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e dy mije e peseqind e njembedhjete pike tridhjete) Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme.  

  

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Operatorit të Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.), 

Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km 9, Shqipëri, Kontakt: www.ost.al; e-mail: 

info@ost.al; tel.: +355 4 2225581, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brënda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do të proçedohet siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit “Për prokurimet publike” Nr.9643 datë 20.11.2006 (i ndryshuar). 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.03.2018 

Ankesa: Nuk ka 

 

BASHKIA SHKODËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 Data   23 / 04  / 2018 

 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për:” Meni”sh.p.k.Adresa: Njesia Bashkiake nr. 8, Rruga Shinasi  Dishnica, pallati Unicom nr.1, 

NUIS-i J 61909018 W 

 

-Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozim . 

-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-57666-03-21-2018 

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:”Rikonstruksion shkolla Oso Kuka-Faza e II-te “. 

 

Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 5 143 955 (Pesemilion e njeqind e dyzet e tremije e 

nenteqind e pesedhjete e pese)leke pa tvsh.  

Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise viti 2018. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

-Afati i përfundimit të punimeve: 50(pesedhjete) dite kalendarike. 

 

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 26.03.2018 nr.12.  

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit:03.04.2018,ora 12.00. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

 

1-Operatori ekonomik “Kadia” sh.p.k perfaqesuar nga  administratori z. Rebani Kadija, me NUIS 

J 66703117 R 

Vlera 3 889 875 leke pa tvsh (Tremilion e teteqind e tetedhjete e nentemije e teteqind e shtatedhjete 

e pese leke) 

2.Operatori ekonomik“Nika” sh.p.k. me  administratore znj.Shpresa Nika me NUIS J 76705047 U 

Vlera 4 102 153 leke pa tvsh (Katermilion e njeqind e dymije e njeqind e pesedhjete e tre leke) 
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3-Operatori ekonomik “Meni”sh.p.k. perfaqësuar nga administratori z. Niat Liçi me NUIS J 

61909018 W 

Vlera 4 628 826 leke pa tvsh (Katermilion e gjashteqind e njezet e tetemije e teteqind e njezet e 

gjashte leke) 

 

 

Ka ofertues te skualifikuar. 

 

1-U skualifikua operatori ekonomik “Kadia” sh.p.k. per keto arsye: 

 

1. Ju nuk keni paraqitur punime të ngjashme me vlere të kërkuar me zerat e preventivit që po 

tenderohet specifikisht (Kaldaje me uje prej celiku ) 

2. Bilanci i vitit 2017 nuk është i konforminuar nga Dega e Tatim Taksave 

Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqese kopje të bilanceve, të çertifikuara nga autoritetet 

përkatese (Dega e Tatim Taksave) 

 

2-U skualifikua operatori ekonomik “Nika” sh.p.k. per keto arsye: 

1-Ju keni paraqitur preventiv ofertues me sasi volumesh më të vogla sesa ai i tenderuar , pikërisht 

zerin e punimeve Preventivi i impjantit të ngrohjes 

26 Ad-125/11 Radiatore prej alumini me elemente komponibel me thellesi 80mm (4kolona uji) te 

lyer paraprakisht ne furre me pluhra epoksidike, elementet te montuar me nipless prej celiku, fuqia 

termike per Δt=50° sipas normave UNI EN 442 perfshire valvolen nderprerese e detentorin, 

valvolen e nxjerrjes se ajrit, tapen e filetuar 1", menzolat e montimit, rozetat e tubave prej materiali 

plastik ose llamarine celiku e kromuar, interaksi 600mm, lartesia 680mm, fuqia termike 140±5 Ë 

per element, me 11 (njëmbedhjete) elemente 

Në preventivin e paraqitur nga autoriteti kontraktor, Bashkia Shkodër sasia është 18 copë, ndërsa Ju 

keni ndryshuar sasitë e preventivit tuaj dhe keni llogaritur 12 copë. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë“Meni”sh.p.k. perfaqesuar nga 

administratori z.Niat Liçi.Adresa: Njesia Bashkiake nr. 8, Rruga Shinasi  Dishnica, pallati Unicom 

nr.1,NUIS  J 61909018 W  se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej (4 628 826) leke 

pa tvsh (Katermilion e gjashteqind e njezet e tetemije e teteqind e njezet e gjashte leke) është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e hedhur 

ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 10.04.2018. 

Ankesa.Nuk ka patur. 
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BASHKIA PRRENJAS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Prrenjas, më 23.04.2018           

Për: Operatorin ekonomik “Adenis Kastrati Kastrati”, person fizik, me NIPT L51611004I me 

administrator Z.Adenis Kastrati  dhe seli ne Tirane. 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim- mall 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58681-03-26-2018  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kancelari” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 13 datë 3 Prill 2018. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Fondi limit: 2.700.987 ( dy  milion e shtatëqind  mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë )  lekë pa 

TVSH. 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik: “ADASTRA”. 

2. Operatori Ekonomik : “Adenis Kastrati Kastrati”, person fizik, me NIPT  L51611004I me 

administrator z. Adenis Kastrati me seli në Tiranë Kamëz BATHORE,me vlere te ofertes 

ekonomike  2.539.500( dy milion e peseqind e tridhjete e nente mije e peseqind) leke pa 

tvsh dhe 3.047.400 (tre milion e dyzete e shtate mije e katerqind) leke me tvsh. 

3. Operatori Ekonomik: “ARTAN LLOZANA”, person fizik, me NIPT K32731239E, me 

administrator Artan Llozana, me seli në Elbasan Elbasan ELBASAN L.A.PASHA 

RR.RINIA, me vlere te ofertes ekonomike  2.283.131 (dy million e dyqind e tetedhjete e tre 

mije e njeqind e tridhjete e nje) leke pa tvsh dhe  2.739.757 (dy million e shtateqind e 

tridhjete e nente mije e shtateqind e pesedhjete e shtate) leke me tvsh. 

4. Operatori Ekonomik : “ERVIN LUZI”, person fizik , me NIPT  K71707007Q, me 

administrator Ervin Luzi, me seli në Tiranë Kashar YRSHEK, me vlere te ofertes 

ekonomike  2.390.000 (dy milion e treqind e nentedhejete mije) leke pa tvsh dhe 2.868.000 

(dy milion e teteqind e gjashtedhjete e tete mije) leke me tvsh. 

5. Operatori Ekonomik: “FERIT MYFTARI” person fizik, me NIPT  K32508611I, me 

administrator Ferit Myftari, me seli në Gjirokastër . 

6. Operatori Ekonomik : “InfoSoft Office” sh.p.k me NIPT  J62426002Q, me administrator 

Gëzim Dobi, me seli në Tiranë Kashar Kashar Kodër Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, km 

8, me vlere te ofertes ekonomike 2.610.000 ( dy milion e gjashteqind e dhjete mije) leke pa 

tvsh dhe  3.132.000 (tre milion e njeqind e tridhjete e dy mije ) leke me tvsh. 

7. Operatori Ekonomik : “MEGA-PLAST-2L” sh.p.k me NIPT  L56615701K, me 

administrator Granit Methasani, me seli në Diber Kastriot SOHODOLL I VOGEL Lagjja 

“Vince”, Rruga “Vince-Borovjan”, Selia në në katin e parë,  me vlere te ofertes ekonomike 

2.651.168 ( dy milion e gjashteqind e pesedhjete e nje mije e njeqind e gjashtedhjete e tete) 

leke pa tvsh dhe 3.181.401 ( tre milion e njeqind e tetedhjete e nje mije e katerqind e nje) 

leke me tvsh.  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik: “ADASTRA”. 
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2. Operatori Ekonomik: “ARTAN LLOZANA”, person fizik, me NIPT K32731239E, me 

administrator Artan Llozana, me seli në Elbasan Elbasan ELBASAN L.A.PASHA 

RR.RINIA,  

3. Operatori Ekonomik : “ERVIN LUZI”, person fizik , me NIPT  K71707007Q, me 

administrator Ervin Luzi, me seli në Tiranë Kashar YRSHEK,  

4. Operatori Ekonomik: “FERIT MYFTARI” person fizik, me NIPT  K32508611I, me 

administrator Ferit Myftari, me seli në Gjirokastër . 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme : 

 

1. Operatori ekonomik “ADASTRA” nuk ka arritur të paraqesë asnjë dokumentacion të 

kërkuar sipas pikës 1. Të Kritereve të Përgjithshme të kualifikimit dhe pikës 2. Të kritereve 

të Veçanta te Kualifikimit. 

2. Operatori ekonomik “ARTAN LLOZANA”, person fizik për arsye se ka tërhequr Ofertën  

Ekonomike. 

3. Operatori Ekonomik “ ERVIN LUZI” person fizik, nuk ka arritur të paraqesë 

dokumentacionin e kërkuar sipas pikës 2.  të Kritereve të veçanta, shkronja c)  konkretisht : 

• c)Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë 

elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në 

Shqipëri. Mosshlyerja e detyrimeve të energjisë elektrike përbën shkak për 

skualifikimin e operatorit ekonomik, përveç rastit kur rezulton se detyrimet e 

papaguara të energjisë elektrike, të konfirmuara në vertetimin e lëshuar nga furnizuesi, 

janë në proces ankimi në gjykatë. Furnizuesi i energjisë elektrike është i detyruar që ta 

lëshojë këtë vërtetim jo më vonë se 5 (pesë) ditë nga data e depozitimit të kërkesës nga 

operatori ekonomik. 

(Operatori ekonomik ka paraqitur vërtetim me nr. 2144 prot, datë 12.03.2018 me anë  të të 

cilit rezulton se nuk ka shlyer detyrimet e muajit shkurt 2018, në kundërshtim me pikën 2 të 

Kritereve të Veçanta. 

• 2.2.2  Vërtetim bankar për gjëndjen financiare nga një ose më shumë banka  në vlerën 

10 % te fondit limit që prokurohet, lëshuar brënda 10 (dhjete) ditëve nga data e hapjes se 

ofertave. 

        (Operatori ekonomik ka paraqitur vërtetim me nr.5 prot, datë 03.04.2017 me anë të cilit 

rezulton    se nuk është brënda afatit 10 ditor, në kundërshtim me pikën 2 të Kritereve të Veçanta.) 

4. Operatori Ekonomik “FERIT MYFTARI”, person fizik nuk ka arritur të paraqesë Ofertën 

Ekonomike. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Adenis Kastrati 

Kastrati”, person fizik,  me NIPT L51611004I ,  me administrator Z.Adenis Kastrati  dhe seli ne 

Tirane se oferta e paraqitur  me një vlere prej  2.539.500 ( dy milion e pesëqind e tridhjetë e nëntë 

mijë e pesëqind) lekë pa tvsh dhe 3.047.400 (tre milion e dyzete e shtate mije e katerqind) leke me 

tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Prrenjas sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.04.2018 

Ankesa: Nuk ka ankesa 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: A&T sh.a 

Procedura e prokurimit: E hapur/Marrëveshje Kuadër “ 

Numri i referencës së procedurës/lotit: 53293-03-01-2018,Loti 2 REF-53297-03-01-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje karburanti për nevoja të Shoqërisë” Loti II: Blerje 

Nafte(Eurodiesel) me fond limit 64.255. 500(gjashtëdhjetë e katër milion e  dyqind e pesedhjetë e 

pesë mijë e pesëqind )lekë pa t.v.sh. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.BO”Kastrati sh.p.k                       &              Kastrati sh.a 

           

           J61813529P                           &              K21711502V 

Vlera me marzh fitimi 15.4%(pesëmbëdhjetë  presje katër përqind) 

 

2.A&T sh.a                                                                 L32320008H 

  

Vlera me marzh fitimi 19,7(nëntëmbëdhjetë presje shtatë përqind) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.BO”Kastrati sh.p.k                       &              Kastrati sh.a 

           

           J61813529P                           &              K21711502V 

Vlera me marzh fitimi 15.4%(pesëmbëdhjetë  presje katër përqind) 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

,Autoriteti Kontraktor në dokumentat standartë të tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ 

pika 2.d ka kërkuar : 

 

d. Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 

kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. 
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Për plotësimin e kriterit për shlyerjen e energjisë elektrike, BO”Kastrati  sh.p.k &Kastrati sh.a kanë  

paraqitur dokumentacionin e mëposhtëm në portalin elektronik të APP-së për këtë procedurë 

prokurimi:  

“Vërtetim debie” nr. 3940/1 prot, datë 08.03.2018, lëshuar nga Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike sh.a, nё emёr tё kёrkuesit “Kastrati sh.a”  ku evidentohet që: “… nga 

verifikimet e kryera në Sistemin e Faturimit, për kontratat me rezulton të ketë në total 0 lekë 

detyrime për faturat e energjisë elektrike, vlerë e llogaritur deri në datën 07.03.2018 përfshirë 

faturën koherente të muajit Janar 2018. 

 

Po kështu në përmbushje të kriterit të këkuar në DT operatoi ekonomik Kastrati sh.p.k ka paraqitur 

Vërtetim debie” nr. 3939/1 prot, datë 08.03.2018, lëshuar nga Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike sh.a, nё emёr tё kёrkuesit “Kastrati sh.p.k ”  ku evidentohet që: “… nga 

verifikimet e kryera në Sistemin e Faturimit, për kontratat me rezulton të ketë në total 0 lekë 

detyrime për faturat e energjisë elektrike, vlerë e llogaritur deri në datën 07.03.2018 përfshirë 

faturën koherente të muajit Janar 2018. 

 

 

Referuar Nenit 9 (“Pagesa dhe afati për kryerjen e saj”), paragrafi 9.1, të kontratës së miratuar me 

VKM Nr. 109, datë 21.10.2011 “Për miratimin e kontratës së furnizimit me energji elektrike të 

klientëve jofamiljarë”, përcaktohet shprehimisht që: “Klienti do të paguajë detyrimin e përcaktuar 

në faturën mujore të konsumit të energjisë elektrike (titull ekzekutiv), si dhe kur është rasti, 

kamatëvonesat përkatëse dhe pagesën e rilidhjes së energjisë, jo më vonë se ditën e fundit 

kalendarike të muajit pasardhës të atij të faturuar. 

Vërtetimi i Debisë i paraqitur në sistemin elektronik nga Operatorët  ekonomik nuk vërteton 

shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike për periudhën më të fundit para 

hapjes së ofertave që tashmë ishte maturuar për  proçedurën e prokurimit konkretisht muajin 

Shkurt 2018. 

Nisur nga sa më lart, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjykon se Operatorët  ekonomikë “ 

Kastrati” shpk,&Kastrati sh.a  nuk plotësojnë Kriteret e Veçanta për Kualifikim pika 1 gërma “d” të 

vendosur në DST, c’ka bie në kundërshtim me VKM-në Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik”, Kreu III, Seksioni II, Neni 26, pika 7 gërma “c” ku ndër të tjera 

citohet se ”Mosshlyerja e detyrimeve të energjisë elektrike përbën shkak për skualifikimin e 

operatorit ekonomik, përveç rastit kur rezulton se detyrimet e papaguara të energjisë elektrike, të 

konfirmuara në vërtetimin e lëshuar nga furnizuesi, janë në proces ankiminë gjykatë.” 

Gjithashtu vlen të theksojmë  se publikimi i procedurës objekt në sistemin elektronik të app-së është 

bërë në datën 02.03.2018 dhe data e hapjes së ofertave është lënë më datën 03.04.2018 brenda këtij 

afati operatorët  ekonomikë  e kishin  detyrim të kishin bërë  bërë pagesën e faturës së muajit 

Shkurt 2018   si dhe të pajiseshin  me vërtetim mbi shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të 

energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në 

Shqipëri kjo theksojmë Refruar Nenit 9 (“Pagesa dhe afati për kryerjen e saj”), paragrafi 9.1, të 

kontratës së miratuar me VKM Nr. 109, datë 21.10.2011 “Për miratimin e kontratës së furnizimit 

me energji elektrike të klientëve jofamiljarë”, përcaktohet shprehimisht që: “Klienti do të paguajë 

detyrimin e përcaktuar në faturën mujore të konsumit të energjisë elektrike (titull ekzekutiv), si dhe 

kur është rasti, kamatëvonesat përkatëse dhe pagesën e rilidhjes së energjisë, jo më vonë se ditën e 

fundit kalendarike të muajit pasardhës të atij të faturuar. Në mbështetje të VKM-në Nr. 914 datë 
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29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu III, Seksioni II, Neni 26, pika 7 

gërma “c” ku ndër të tjera citohet se ”Mosshlyerja e detyrimeve të energjisë elektrike përbën shkak 

për skualifikimin e operatorit ekonomik, përveç rastit kur rezulton se detyrimet e papaguara të 

energjisë elektrike, të konfirmuara në vërtetimin e lëshuar nga furnizuesi, janë në proces ankiminë 

gjykatë”  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjykon se dokumentacioni i paraqitur për përmbushjen e këtij 

kriteri është i paplotë për rrjedhojë i pavlefshëm. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit 

të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara 

në dokumentet e tenderit. 

 

* * * 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.04.2018 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 pika 2 dhe 3 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në 

bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, UKT sh.a  është paraqitur Formulari 

i Ankesës nga Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Kastrati” shpk&Kastrati sh.a hyrë në UKT 

sh.a me shkresën Nr.10697 Prot. datë 06.04.2018 (administruar në dosjen e prokurimit) në lidhje 

me vlerësimin për procedurën e prokurimit me objekt: ” Blerje karburanti për nevoja të 

Shoqërisë” Loti II: Blerje Nafte(Eurodiesel)” 

Me marrjen e ankesës nga Operatori Ekonomik i mësipërm,  në mbështetje të Ligjit Nr. 9643 datë 

20.11.2006 ”Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), Neni 63, pika 3 si dhe në mbështetje të Kreut X, 

Neni 78, pika 2 të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullave të Prokurimit Publik” (i ndryshuar),  me Urdhërin me Nr. 7996/6 Prot. dt. 06.04.2018, 

është pezulluar procedura e prokurimit deri në marrjen e një  vendimi përfundimtar sipas rregullave 

të parashikuara nga LPP dhe RRPP. Gjithashtu në mbështetje të Kreut X, Neni 78, pika 6, gërma 

”a” të VKM-së Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” me 

Urdhërin me Nr. 7996/7 Prot. datë 06.04.2018, u ngrit Grupi i Shqyrtimit të Ankesave.   

Komisioni i Shqyrtimit të Ankesave pasi ka shqyrtuar ankesën e BO “Kastrati” shpk&Kastrati 

sh.a  ” shpk , ka konkluduar sa më poshtë: 

 

Nuk janë marrë parasysh pretendimet e ngritura nga Operatorët   Ekonomik të mësipërm dhe është 

konsideruar i drejte dhe i bazuar në ligj, Vendimi i Komisionit të Vleresimit të Ofertave. Ky 

konkluzion i është rekomanduar Titullarit të Autoritetit Kontraktor si dhe është vënë  në dijeni 

Operatorëve  Ekonomik “Kastrati” shpk&Kastrati sh.a  ” shpk me ane të shkresës Nr. 10697/1 

datë 10.04.2018 (administruar në dosjen e prokurimit). 

Më datë 23.04.2018, me anë të shkresës nr. 7996/9, është hequr pezullimi i Urdhërit pasi janë 

respektuar afatet e ankimit pranë KPP-së. 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik A&T sh.a se oferta 

e paraqitur, me  vlerë të përgjithshme me marzh fitimi 19,7%((nëntëmbëdhjetë presje shtatë 

përqind)  pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë UKT sh.a  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

BASHKIA DEVOLL 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Date 24.04.2018 

 

Për: “GEGA CENTER GKG” shpk me NIPT : K66801001T me Adrese: TIRANE Njesia Nr.1, 

Rruga Ali Demi, godina nr 110, pasuria me Nr.8/745, Zone Kadastrale 8150. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: E hapur. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-57324-03-20-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Objekti i Kontrates: “Blerje Karburant (Eurodiesel D1) për nevojat e Bashkisë Devoll per Vitin 

2018”. 

Fondi limit: 10 458 450 (dhjete milion e katerqind e pesedhjete e tete mije e katerqind e pesedhjete) 

leke pa tvsh. 

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise, Viti 2018 

Kohezgjatja: duke filluar nga nenshkrimi i kontrates me përfundim në  31/12/2018 (deri ne 

perfundim te sasise se karburantit, sipas nevojave te AK).  

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit:  13.04.2018  Ora: 10:00 

Buletini i njoftimeve publike: Nr.12 date 26.03.2018 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  (marzhi me i ulet i fitimit, i shprehur ne 

perqindje)  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “GEGA CENTER GKG” shpk  me NIPT: K66801001T 

       

Vlera: me marzh fitimi te shprehur ne perqindje: 6.8% (gjashte pike tete) perqind 

 

2. Operatori Ekonomik  O L S I  shpk  me NIPT: J63423463I  

  

Vlera: me marzh fitimi te shprehur ne perqindje: 7.2% (shtate pike dy) perqind 

 

3. Operatori Ekonomik KASTRATI shpk me NIPT: J61813529P 
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Vlera: me marzh fitimi te shprehur ne perqindje: 7.8% (shtate pike tete) perqind 

 

4. Operatori Ekonomik EROIL Sh.a me NIPT: L32230076S 

Vlera: me marzh fitimi te shprehur ne perqindje: 8,5% ( tete pike pese) perqind 

 

5. Operatori Ekonomik A&T shpk me NIPT: L32320008H 

Vlera: me marzh fitimi te shprehur ne perqindje: 17.8% (shtatembedhjete pike tete) perqind 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

S’ka.  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

S’ka. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se:  

Operatori Ekonomik “GEGA CENTER GKG” shpk me NIPT: K66801001T me Adrese: TIRANE 

Njesia Nr.1, Rruga Ali Demi, godina nr 110, pasuria me Nr.8/745, Zone Kadastrale 8150 me oferte 

me marzh fitimi të shprehur ne perqindje prej 6.8% (gjashte pike tete) perqind është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKISE DEVOLL, me Adrese: Lagjia Nr.1 Rruga 

24 tetori, Nr.9  Sigurimin e Kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15 

(pesembedhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një marzh fitimi te shprehur 

ne perqindje prej 7.2% (shtate pike dy) perqind , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 16.04.2018 

Ankesa: ka ose jo: JO 

 

MUZEU HISTORIK KOMBËTAR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data: 24.04.2018 

Për: SHPSF „Dea Security“ shpk, Adresa: Rruga „Ndre Mjeda“, Godina Polifunksionale, 

Kulla E, Kati i I-rë, Tiranë. 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozime. 

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-39764-01-04-2018. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbimi privat i sigurisë fizike të  Muzeut Historik Kombëtar 

- Marrëveshje  Kuadër – me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - 

me afat 12 muaj. 



Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           217/529  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Conspiration Metropol” shpk L02308019F 

Vlera 7 414,28 lekë pa TVSH 

2. “Leksi Security” shpk L31519018N 

Vlera 7 990,56 lekë pa TVSH 

3. “Arbana SHA” shpk  K21310002U    

Vlera 7 994,93 lekë pa TVSH 

4. “Snajper Security” shpk  K77217701L   

Vlera 6 905,11 lekë pa TVSH 

5. “Dea Security” shpk  K51521007J 

Vlera  7 988,96 lekë pa TVSH 

6. “Siguria” shpk  K31320001R 

Vlera 7 988,94 lekë pa TVSH 

7. “Aulona Pol 1” shpk  K26307202E 

Vlera 7 988,79 lekë pa TVSH 

8. “Flena RB” shpk  K31404040G 

Vlera 6 017,57 lekë pa TVSH 

9. “Oktapus 1 Security” shpk  K72002014B 

Vlera 6 905,1 lekë pa TVSH 

10. “Safe” shpk  K41424040P 

Vlera 7 988,94 lekë pa TVSH 

11. “Start 2000” shpk  K01625002K 

Vlera 7 900,59 lekë pa TVSH 

12. “I.S.A.” shpk  L02004016V 

Vlera 7 990,59 lekë pa TVSH 

13. “S.S.X.” shpk  J61817070O 

Vlera 7 990,57 lekë pa TVSH 

14. “Oktapus” shpk  K31515076S 

Vlera 7 990,45 lekë pa TVSH 

15. “Firdeus Security” shpk  K61628006R 

Vlera 7 988,96 lekë pa TVSH 

16. “Firdeus Security Group” shpk  L22309011R   

Vlera 7 988,96 lekë pa TVSH 

17. “Anakonda Security” shpk  K39003551E 

Vlera 7 990,57 lekë pa TVSH 

18. “Klaron” shpk  K72407001H 

Vlera 7 988,96 lekë pa TVSH 

19. “Myrto Security” shpk  K23323401N 

Vlera 6 017,57 lekë pa TVSH 

20. “Ballazhi” shpk  K31426033S 

Vlera 7 990,50 lekë pa TVSH 

21. “Res 03” shpk  K26513468E 
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Vlera 7 990,55 lekë pa TVSH 

22. “Nazeri 2000” shpk  K31422029Q 

Vlera 7 990,45 lekë pa TVSH 

23. “Trezhnjeva” shpk  K19303605O 

Vlera 6 904,84 lekë pa TVSH 

24. “GSE Security” shpk  L01614030H  

Vlera 11 172.18 leke pa TVSH 

25. “Pelikani Security” shpk  K11423005T  

Vlera 7 990,56 leke pa TVSH 

26. “Eurogjici Security” shpk  K31929010K  

Vlera 7 977 leke pa TVSH 

27. “Toni Security” shpk  K94010201F  

Vlera 7 990,44 leke pa TVSH 

28. “Ales” shpk  K72117028D  

Vlera 7 988,79 leke pa TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “Conspiration Metropol” shpk  L02308019F 

2.  “Leksi Security” shpk  L31519018N 

3. “Arbana SHA” shpk   K21310002U 

4.  “Snajper Security” shpk   K77217701L   

5. “Dea Security” shpk  K51521007J 

6.  “Siguria” shpk  K31320001R 

7. “Aulona Pol 1” shpk  K26307202E 

8. “Flena RB” shpk  K31404040 G 

9.  “Oktapus 1 Security” shpk  K72002014B 

10.  “Safe” shpk  K41424040P 

11.  “Oktapus” shpk  K31515076S 

12.  “Firdeus Security” shpk  K61628006R 

13.  “Firdeus Security Group” shpk  L22309011R 

14.  “Klaron” shpk  K72407001H 

15.  “Myrto Security” shpk  K23323401N 

16.  “Ballazhi” shpk  K31426033S 

17.  “Res 03” shpk  K26513468E 

18.  “Nazeri 2000” shpk  K31422029Q 

19.  “Trezhnjeva” shpk  K19303605O 

20.  “GSE Security” shpk  L01614030H  

21.  “Pelikani Security” shpk  K11423005T  

22.  “Eurogjici Security” shpk  K31929010K  

23.  “Toni Security” shpk  K94010201F  

24. “Ales” shpk  K72117028D  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Ofertim nën koston minimale ligjore të detyrueshme për këtë shërbim. 

2. Mosplotësim të kritereve të kualifikimit. 

3. Mungesë dokumentacioni kualifikues 
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* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SHPSF „Dea Security“ shpk, Adresa: 

Rruga „Adre Mjeda“, Godina Polifunksionale, Kulla E, Kati i I-rë, Tiranë se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 7 988,96 lekë pa TVSH/ditë /pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Muzeut Historik Kombëtar, Sheshi Skënderbej 

Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 7 988,96 lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.01.2018 

Ankesa: ka ose jo – Ka patur 

Në datë 22.01.2018 u paraqit pranë AK formulari i ankesës i o.e. «Klaron Security» shpk. Ka marrë 

përgjigje në datë 23.01.2018. 

Në datë 22.01.2018 u paraqit pranë AK formulari i ankesës i o.e. «Toni Security» shpk. Ka marrë 

përgjigje në datë 23.01.2018. 

Në datë 22.01.2018 u paraqit pranë AK formulari i ankesës i o.e. «Firdeus Security Group» shpk. 

Ka marrë përgjigje në datë 23.01.2018. 

Në datë 23.01.2018 u paraqit pranë AK formulari i ankesës i o.e. «Start 2000» shpk. Ka marrë 

përgjigje në datë 24.01.2018. 

Në datë 23.01.2018 u paraqit pranë AK formulari i ankesës i o.e. «Res 03» shpk. Ka marrë përgjigje 

në datë 24.01.2018. 

Në datë 23.01.2018 u paraqit pranë AK formulari i ankesës i o.e. «Eurogjici Security» shpk. Ka 

marrë përgjigje në datë 24.01.2018. 

Në datë 23.01.2018 u paraqit pranë AK formulari i ankesës i o.e. «Nazeri 2000» shpk. Ka marrë 

përgjigje në datë 24.01.2018. 

Në datë 23.01.2018 u paraqit pranë AK formulari i ankesës i o.e. «Dea Security» shpk. Ka marrë 

përgjigje në datë 24.01.2018. 

Në datë 23.01.2018 u paraqit pranë AK formulari i ankesës i o.e. «Oktapus» shpk. Ka marrë 

përgjigje në datë 24.01.2018. 

Në datë 24.01.2018 u paraqit pranë AK formulari i ankesës i o.e. «Siguria» shpk. Ka marrë 

përgjigje në datë 25.01.2018. 

Në datë 25.01.2018 u paraqit pranë AK formulari i ankesës i o.e. «Safe» shpk. Ka marrë përgjigje 

në datë 25.01.2018. 

 

Nga O.E. ankimues paraqiti ankesë në Komisionin e Prokurimit Publik shoqëria “Klaron” shpk, 

“Toni Security” shpk, “Nazeri 2000” shpk, “Oktapus” shpk, “Firdeus Security” shpk, “Dea 

Security’ shpk, “Siguria” shpk dhe “Safe” shpk.  
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Komisioni i Prokurimit Publik në përfundim me Vendimin nr. 97/2018 datë 05.03.2018, korrigjuar 

me Vendimin nr. 19/2018 datë 13.03.2018 vendosi: 

 

1. Të pranojë ankesën e operatorit ekonomik “Klaron” shpk për procedurën e prokurimit “Kërkesë 

për propozim”, me Nr. REF-39764-01-04-2018, me objekt “Shërbimi privat i sigurisë fizike të 

Muzeut Historik Kombëtar - Marrëveshje Kuadër – me nje operator ekonomik ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara - me afat 12 muaj”, me fond limit 5,976,000.00 pa tvsh, zhvilluar më datë 

15.01.2018, nga autoriteti kontraktor Muzeu Historik Kombëtar.  

 

2. Të pranojë ankesën e operatorit ekonomik “Toni Security” shpk për procedurën e prokurimit të 

lartpërmendur.  

 

3. Të pranojë ankesën e operatorit ekonomik “Nazeri 2000” shpk për procedurën e prokurimit të 

lartpërmendur.  

 

4. Të pranojë ankesën e operatorit ekonomik “Oktapus” shpk për procedurën e prokurimit të 

lartpërmendur.  

 

5. Të pranojë ankesën e operatorit ekonomik “Firdeus Security Group” shpk për procedurën e 

prokurimit të lartpërmendur.  

 

6. Të pranojë ankesën e operatorit ekonomik “Dea Security” shpk për procedurën e prokurimit të 

lartpërmendur.  

 

7. Të mos pranojë ankesën e operatorit ekonomik “Siguria” shpk për procedurën e prokurimit të 

lartpërmendur.  

 

8. Të mos pranojë ankesën e operatorit ekonomik “Safe” shpk për procedurën e prokurimit të 

lartpërmendur.  

 

9. Autoriteti kontraktor të anulojë vendimin e KVO-së mbi skualifikimin e operatorëve ekonomikë 

“Klaron” shpk, “Toni Security” shpk, “Nazeri 2000” shpk, “Oktapus” shpk, “Firdeus Security 

Group” shpk, “Dea Security” shpk, duke i kualifikuar këta operatorë.  

 

Në zbatim të nenit 66 pika 8 të V.K.M. nr. 914 datë 29.12.2017 “Për rregullat e prokurimit publik” i 

ndryshuar në datë 18.04.2018 u hodh shorti për shpalljen e fituesit midis O.E. “Firdeus Security 

Group” shpk, “Dea Security” shpk dhe “Klaron Security” shpk ku fituese rezultoi oferta e O.E. 

“Dea Security” shpk. 

 

KESHILLI I QARKUT BERAT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Berat,me 24.04.2018  

Për: ALVENO SHALARI ,meadrese: Gjirokaster , 

 

Procedura e prokurimit: “ Kerkese per propozim ”. me mjete elektronike 
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Numri i references së procedurës/lotit: REF  -60229-04-032018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës]”Blerje automjeti 

per nevoja te Keshillit te Qarkut Berat” 

Publikime të mëparshme (nësezbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

10.04.2018 Nr 14 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimimë i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Denisa Beshaj                                                                L41904011K 

Emri i plotë i shoqërisë          numri i NIPT-it    

Vlera 1 750 000(njemilion e shtateqinde e pesedhjetemije) leke (pa tvsh) 

          (menumradhefjalë) 

2.ALVENO  SHALARI                                                L 52911601I 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 2 000 000 (dymilion) leke (pa tvsh) 

(menumradhefjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Denisa Beshaj                                                          L41904011K 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

 

Përkatësishtpërarsyet e mëposhtme: 

Ne lidhje me kriterin e kerkuar sherbime te ngjashme ,te shoqeruar me kontrata furnizimi me entet 

publike ,operatori ka ofruar fatura shitje me Ujesjellesin Patos dhe Bashkine Korce .Pra nuk ka 

dorezuar kontrata furnizimi dhe vertetim nga AK. 

Operatori nuk ka paraqitur një  deklaratë ku garanton kryerjen e shërbimeve për riparimin e 

automjeteve, gjate periudhës se garancisë si dhe nje katallog teknik te mallit qe oferton 

Operatori nuk ka paraqitur vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të 

energjisë elektrike të kontratave të energjisë .Skualifikimi eshte bere nga KVO per mospermbushje 

te kritereve te kualifikimit. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë ALVENO SHALARI ,Gjirokaster se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 000 000 (dymilion ) leke pa tvsh eshtë 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Keshillit te Qarkut Berat,Lagjia 28 Nentori, Drejtorise 

Juridike,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda15 diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nërast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata 

procedura do teanullohet, siç parashikohet në nenin 58 tëLigjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë16.04.2018 

Ankesa:Nuk ka 

 

QENDRA E ZHVILLIMIT SHKODER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

 Data     24 .04. 2018 

 

Nga:Qendra e Zhvillimit Shkoder.Adresa:L.”Skenderbeg”,Rr.”Dr.Ali Spahija” ,tel. 

+355222400070 

 

Për: “ Shkambi A ” sh.p.k.Adresa: Rruga Tophane-Shkoder,NIPT-i  K 46823008 W 

 

-Procedura e prokurimit:Kerkese per Propozim  

-Përshkrim i shkurtër i kontratës“Blerje ushqime “. 

-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58224-03-26-2018 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Fond limit  prej  6 250 000 leke( pa TVSH ). 

 

Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit. 

 

 Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X Te ardhura   Grante,  donacione   

  Investim   Shpenzim operativ X 

 

-Afati i perfundimit te furnizimit: (Nga nenshkrimi i kontrates deri me 31.12.2018) 

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike dt.03.04.2018, Nr.13. 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 06.04.2018 ora10:00. 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1-Operatori  ekonomike “Nika sh.p.k” sh.p.k.me administratore znj.Shpresa Nika me NIPT-i J 

76705047 U 

Vlera 5 602 300 leke pa tvsh (Pesemilion e gjashteqind e dymije e treqind leke) 

2.Operatori ekonomik “Shkambi A ”sh.p.k.perfaqesuar nga administratori z.Bajram Shkambi me 

NIPT-i K 46823008 W 

Vlera 6 216 970 leke pa tvsh (Gjashtemilion e dyqind e gjashtembedhjetemije e nenteqind e 

shtatedhjete  leke ) 

 

 

Ka ofertues te skualifikuar.  

U skualifikua operatori ekonomik”Nika”sh.p.k per keto arsye: 

-Oferta juaj refuzohet ne baze te kerkeses tuaj per terheqje nga procedura e prokurimit. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: operatori ekonomik ”Shkambi A” 

sh.p.k, NIPT-i K 46823008 W me administrator z.Bajram Shkambi.Adresa:Rruga Tophane-Shkoder 

se   oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej (6 216 970 leke pa tvsh (Gjashtemilion e 
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dyqind e gjashtembedhjetemije e nenteqind e shtatedhjete  leke ) është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres se Zhvillimit , sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda pese ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar)], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 12.04.2018. 

Ankesa:Nuk ka. 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARKIVAVE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

          

Tiranë, më 24.04.2018 

 

Për: ALFA SERVICES 

Procedura e prokurimit: PROCEDURË E HAPUR (shërbime) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-49723-02-21-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Skanim i Fondeve Arkivore, me kontratë 31 muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. ALFA SERVICES SHPK me numër NIPTI J61814075Q 

            

Vlera 24,901,132 (njëzet e katër milion e nëntëqind e një mijë e njëqind e tridhjetë e dy) lekë pa 

tvsh  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ALFA SERVICES, Rruga Vaso Pasha, 

pallati 7/1, Nr.3 Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 24,901,132 (njëzet e 
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katër milion e nëntëqind e një mijë e njëqind e tridhjetë e dy) lekë pa tvsh  është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Arkivave, Rr. Jordan 

Misja Tiranë, +355 4 4541798, dpa@albarchive.gov.al, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 13.04.2018 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

BASHKIA MALIQ 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

Maliq më 24.04.2018 

Për: BOLT SHPK   

NIPT: K91517011V   

Adresa: Tiranë,Njësia Bashkiake Nr.3,Rr.”Dritan Hoxha”,Blloku Gintash, afër gjimnazit “Aleks 

Buda”, Laprakë     

 

Procedura e prokurimit:  KERKESE PER PROPOZIM / SISTEM ELEKTRONIK / MALL 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58135-03-23-2018  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: BLERJE PAJISJE ZYRASH / Afati i kontratës: 30 ditë 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 13, datë 03.04.2018  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “RO-AL” shpk 

“RO-AL” shpk : NIPTI: J 61811001M 

Vlera e ofertës: 2,634,100 (dy milion e gjashtëqind e tridhjetë e katër mije e njëqind) lekë pa tvsh 

2.Operatori ekonomik“BOLT”shpk  

 “BOLT”shpk : NIPTI: K 91517011V 

Vlera e ofertës:3,506,700 (tre milion e pesëqind e gjashtë mijë e shtatëqind)lekë pa tvsh. 

3.Operatori ekonomik“ERZEN/SH” shpk 

 “ERZEN/SH”shpk : NIPTI: J 66902027T 

Vlera e ofertës:3,577,200 (tre milion e pesëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e dyqind ) lekë pa tvsh. 

4.Operatori ekonomik“PAERA”shpk  

 “PAERA”shpk : NIPTI: L 31505034R 
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Vlera e ofertës:3,709,500 (tre milion e shtatëqind e nëntë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 

5.Operatori ekonomik“SHAGA” shpk 

 “SHAGA”shpk : NIPTI: J 96822229 J 

Vlera e ofertës:4,191,000 (katër milion e njëqind e nëntëdhjetë e një mijë ) lekë pa tvsh. 

6.Operatori ekonomik“MUÇA” shpk 

 “MUÇA”shpk : NIPTI: K 01421002 H  

Vlera e ofertës:4,288,100 (katër milion e dyqind e tetëdhjetë e tetë mijë e njëqind ) lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “RO-AL” shpk me ofertë : 2,634,100 (dy milion e gjashtëqind e tridhjetë e 

katër mije e njëqind) lekë pa tvsh 

-Plotëson  kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt 

:“Blerje pajisje zyre“. 

Pas shqyrtimit dhe vlerësimit të dokumentacionit komisioni verifikoi ofertën për gabime aritmetike 

dhe rezultoi se oferta ka gabime. Sipas VKM nr. 914 datë 29.12.2016, i ndryshuar, Neni 66 

“Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave” pika 4 nëse ka ndonjë mospërputhje ndërmjet çmimit për njësi 

dhe çmimit total që del nga shumëzimi i cmimit me sasinë, çmimi i njësisë mbizotëron dhe çmimi 

total korrigjohet në bazë të tij. ”Ofertat me gabime aritmetike refuzohen kur shumat absolute të të 

gjitha korrigjimeve janë më shumë se ± 2% e vlerës ekonomike të ofruar”. Nga verifikimet e bëra 

çmimi total  i ofertës së Operatorit është: 2,634,100 ndërsa çmimi total i korrigjuar është 2,523,300. 

Diferenca midis këtyre dy çmimeve (110,800) rezulton më e madhe se 2% e 2,634,100 (52,682). 

Për këtë qëllim të gjithë anëtarët e KVO i japin JO në sistemin elektronik dokumentave që 

plotësonin kriteret e mësipërme duke e skualifikuar atë. 

  

2. Operatori ekonomik “MUÇA” shpk  me ofertë : 4,288,100 (katër milion e dyqind e tetëdhjetë e 

tetë mijë e njëqind) lekë pa tvsh. 

-Plotëson  kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt 

:“Blerje pajisje zyre“ 

Pas shqyrtimit dhe vlerësimit të dokumentacionit komisioni verifikoi ofertën për gabime aritmetike 

dhe rezultoi se oferta ka gabime. Sipas VKM nr.914 datë 29.12.2016, i ndryshuar, Neni 66 

“Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave” pika 4 nëse ka ndonjë mospërputhje ndërmjet çmimit për njësi 

dhe çmimit total që del nga shumëzimi i cmimit me sasinë, çmimi i njësisë mbizotëron dhe çmimi 

total korrigjohet në bazë të tij. ”Ofertat me gabime aritmetike refuzohen kur shumat absolute të të 

gjitha korrigjimeve janë më shumë se ±2% e vlerës ekonomike të ofruar”. Nga verifikimet e bëra 

çmimi total  i ofertës së Operatorit është: 4,288,100 ndërsa çmimi total i korrigjuar është 

69,783,300. Diferenca midis këtyre dy çmimeve (65,495,200) rezulton më e madhe se 2% e 

4,288,100 (85,762).  

Për këtë qëllim të gjithë anëtarët e KVO i japin JO në sistemin elektronik dokumentave që 

plotësonin kriteret e mësipërme duke e skualifikuar atë.  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “BOLT”shpk me NIPT: K91517011V 

dhe adresë: Tiranë,Njësia Bashkiake Nr.3,Rr.”Dritan Hoxha”, Blloku Gintash, afër gjimnazit 

“Aleks Buda”, Laprakë se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3,506,700 (tre 
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milion e pesëqind e gjashtë mijë e shtatëqind) lek pa tvsh pikët totale të marra  [_____] është 

identifikuar si oferta e suksesshme.    

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ, 

KORÇË] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 3 577 200 (tre milion e pesëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e dyqind) lek pa 

tvsh , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 13.04.2018  

Ankesa: NUK KA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

BASHKIA SHKODER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

[24.04.2018] 

 

Për: [ITCOM”sh.p.k.Adresa:Lagjja Vasil Shanto , NIPT-i K 87230005 V] 

   

* * * 

Procedura e prokurimit:Kerkese per Propozim Marreveshje Kuadër - me një operator ekonomik 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-52684-02-28-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Shërbim Interneti” – Marreveshje Kuadër - me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj  ] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [05.03.2018] [9] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.Operatori ekonomik“ITCOM”sh.p.k. perfaqesuar nga administratori z.Marin Palushi me NIPT-i 

K 87230005 V 

Vlera 980 000 leke pa tvsh (Nenteqind e tetedhjetemije   leke) 

2.Operatori ekonomik “Abcom”sh.p.k perfaqesuar nga administratori z.Altin Leksani me NIPT-i K 

11308001 B 

Nuk ka paraqitur oferte 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 
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1-U skualifikua operatori  ekonomik “ABCOM”sh.p.k NIPT-i K 11308001 B për keto arsye: 

 

-Nuk keni paraqitur dokumentacion per plotesimin e kritereve ligjore, financiare dhe teknike sipas 

DST dhe as cmim oferte, pervec Ekstraktit te Regjistrimit ne QKB 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1.Operatori ekonomik“ITCOM”sh.p.k. perfaqesuar nga administratori z.Marin Palushi me NIPT-i 

K 87230005 V 

Vlera 980 000 leke pa tvsh (Njemilion e katerqind e dyzet e tetemije   leke) 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Bashkise Shkoder (Njesise se  Prokurimeve Publike], 

brenda pese diteve   nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.04.2018 

Ankesa: Nuk ka 

 

BASHKIA FINIQ 
  FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

               

Data   24    / 04  / 2018 

 

Për: Operatorin ekonomik  ‘Bokollo Oil sh.p.k  Nipt L56622501K Adrese Finiq Vrion Rruga 

Nazionale Sarande –Gjirokaster  km 7 godine 1-katshe. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedure e hapur elektronike”  

 

Fondi limit:      9 500 000   (nente milion e peseqind mije ) Leke pa Tvsh 

 

Objekti:  “ Blerje karburant (gazoil, benzine,gaz propan lengshem ) viti 2018”  

   

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-55851-03-13-2018 

 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Finiq  

 

Data zhvillimit te procedures. 09.04.2018,  ora 12:00. 

 

Afati Levrimit ; deri 31/12/2018   

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): jo 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Bokollo OIL sh.p.k Nipt L56622501K me marzh fitimi 20%  

 



Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           228/529  

 

 

Te skualifikuar;JO  

  

  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Bokollo Oil  Nipt 

L56622501K me marzh fitimi 20%  se oferta juaj është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Finiq,Zyra Juridike, me adrese Finiq-Delvine 

,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe procedura e prokurimit do të anullohet, sipas të ligjit 

Nr.9643 date 20.11.2006 “Për prokurimet publike”.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11/04/2018  

Ankesa: S`ka pasur  

 

QENDRA E FURNIZIMIT MATERIALO TEKNIKE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  

Për: “Pastrime Silvio“ sh.p.k, Njësia Bashkiake Nr.2 , Rruga Fatmir Haxhiu, Pallati 2, shkalla 10, 

Apartamenti 76, Kati I. Tiranë. 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-58642-03-26-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje, pastrim e gjelbërim“, me afat kontrate deri më 

20.11.2018 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojmë se kanë qenë pjesëmarrës në këtë proçedurë ofertuesit me vlerat përkatëse të ofertuar si 

më poshtë: 

 

1.  “Kajmaku“ sh.p.k me NUIS K83725201G 

           Në vlerën 2,454,875  (dymilion e katërqind e pesëdhjetë e katërmijë e tetëqind e 

shtatëdhjetë e pesë) lekë  pa TVSH. 

2. “Gjelbërimi 2000“ sh.p.k, me NUIS L21513012D 

Në vlerën 2,380,800  (dymilion e treqind e tetëdhjetëmijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 

3. “Pastrime Silvio“ sh.p.k, me NUIS K91413010N 

Në vlerën 1,790,274  (njëmilion e shtatëqind e nëntëdhjetëmijë e dyqind e shtatëdhjetë e 

katër) lekë  pa TVSH 

4. “HOREAL Expo Group” sh.p.k, me NUIS L52313007M 

Në vlerën 2,494,040  (dymilion e katërqind e nëntëdhjetë e katërmijë e dyzetë) lekë pa 

TVSH. 
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Operatori ekonomik “ KAJMAKU“ sh.p.k 

 

• Plotëson të gjitha kërkesat teknike ligjore dhe ekonomike. 

Kualifikohet 

 

Operatori ekonomik “ Gjelbërimi 2000“ sh.p.k 

 

• Nuk plotëson të gjitha kërkesat ligjore, teknike apo ekonomike. 

 

Nuk ka dorëzuar raportet e auditit për bilancet, nuk ka dorëzuar dokumentacionin tekniko-

ligjor për mjetin e kërkuar autovinxh, nuk ka dorëzuar dokumentacionin për agronomin, pra 

mungon në stafin e tij drejtues etj. 

S’kualifikohet 

 

Operatori ekonomik “ Pastrime Silvio“ sh.p.k 

 

• Plotëson të gjitha kërkesat teknike ligjore dhe ekonomike. 

Kualifikohet 

 

Operatori ekonomik “ HOREAL Expo Group“ sh.p.k 

 

• Nuk plotëson të gjitha kërkesa ligjore, teknike apo ekonomike. 

 

Nuk ka dorëzuar raportet e auditit për bilancet si dhe pasqyrat financiare, nuk ka dorëzuar 

dokumentacionin tekniko-ligjor për mjetin e kërkuar kamion, nuk ka dorëzuar 

dokumentacionin e plotë për agronomin (mungon kontrata dhe CV), mungon punonjësi i 

çertifikuar si auditues në mjedis, diploma e Ing. pyjeve etj. 

S’kualifikohet 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ Pastrime Silvio“ sh.p.k, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,790,274  (njëmilion e shtatëqind e nëntëdhjetëmijë e 

dyqind e shtatëdhjetë e katër) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres se Furnizimit Materiale Teknike, Mullet, 

Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda afateve ligjore 

duke filluar nga  dita e marrjes të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 2,454,875  (dymilion e katërqind e pesëdhjetë e katërmijë e tetëqind e 

shtatëdhjetë e pesë) lekë  pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për Prokurimin Publik“ i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë me datë 16.04.2018 

Ankesa: nuk ka                                             
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GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR MAT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

[24.04.2018] 

 

Për:Snajper  Security sh.p.k , NIPT K72217701L , Adresa Lagja “ Pjeter  Budi “  Burrel  

   

* * * 

Procedura e prokurimit:“Kërkesë për Propozim” –Marreveshje Kuader- me nje operator ekonomik 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-41910-01-24-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti i prokurimit është “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike 

me roje private", të Gjykates  së Rrethit Gjyqësor Mat. Fondi i Marrveshjes Kuadër për 12 muaj-   

Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj- 2 191 465 (dy milion e njëqind e nëntëdhjetë e një 

mijë e katër qind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH 

Fondi limit per nje vendroje/DITORE- 6004.01 (gjashtë mijë e katër pikë zero një)  lekë pa 

TVSH 

- Afatin për realizimin e shërbimit është  12 muaj  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x       oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

- Eurogjici Shpk   NIPTI K31929010K  

  Vlera per nje vendroje/ditore 5944.29 leke pa tvsh  

- Trezhnjeva sh.p.k                 NIPT K72217701L        

Vlera per nje vendroje/ditore  5944.82 leke pa tvsh  

- Grand Security sh.p.k          NIPT K51705027S         

Vlera per nje vendroje/ditore  5944.82 leke pa tvsh  

- Safe sh.p.k                           NIPT K41424040P         

Vlera per nje vendroje/ditore  5944.82 leke pa tvsh  

- Snajper Security sh.p.k       NIPT K72217701L   

Vlera per nje vendroje/ditore  5944.82 leke pa tvsh  

 - Res 03 sh.p.k                      NIPT K26513468E           

Vlera per nje vendroje/ditore  5944.82 leke pa tvsh 

- Global Security sh.p.k        NIPT K72217015V      

Vlera per nje vendroje/ditore  5944.82 leke pa tvsh 

- Kevenjo sh.p.k                    NIPT K36308746I      

Vlera per nje vendroje/ditore  5944.82 leke pa tvsh 

-Nazeri – 2000 shpk   K31422029Q  

Vlera per nje vendroje/ditore  5945.87leke pa tvsh 
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Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

- Eurogjici Shpk   NIPTI K31929010K  

  Vlera per nje vendroje/ditore 5944.29 leke pa tvsh  

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

• Nuk i ploteson  kriteret e vecanta per kualifikim. Oferta e paraqitur eshte nen koston 

ligjore te lejuar. Kjo per faktin se paga baze ditore eshte llogaritur  (36.000 ne muaj /30.42  

= 1183.43 (si mesatare ) dhe jo me 365 dite  sic kerkohet ne dokumetat e denedit   

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se eshte identifikuar si operator 

ekonomik i sukseshem pas hedhjes se shortit dhe deklaratave te terheqjes operatori ekonomik  

SNAJPER SECURITY me NIPT K72217701L  me oferte ekonomike 5944.82 ( pesemije e 

nenteqind e dyzet e kater pike tetedhjete e dy) leke pa tvsh  jane identifikuar si operatorë ekonomikë 

të suksesshëm: 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Gjykates seRrethit Gjyqesor  Mat,], brenda                  5 

(PESE)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15/02/2018 

 

Ankesa: Ka patur ankese nga ofertuesit RES – 03 Secyrity  dhe KEVENJO security  prane 

Autoritetit Kontraktor dhe prane Komisionit te Prokurimit Publik.  

Ka marrë përgjigje me vendimin nr 185/2018 te KPP i cili ka vendosur . Te mos pranoj ankesat e 

operatoreve ekonomik “RES – 03 Secyrity  dhe KEVENJO security  per proceduren e prokurimit 

“Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private", të Gjykates se  Rrethit Gjyqësor Mat. Fondi 

i Marrveshjes Kuadër për 12 muaj-  2 191 465 (dy milion e njëqind e nëntëdhjetë e një mijë e katër 

qind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH,  zhvilluar ne daten 06.02.2018.  

Autoritet kontraktor lejohet te vijoj me hapat e metejshem te procedures se Prokurimit. - 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT RRUGOR 

DURRËS 
  FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

        

Data 24.04.2018 

Për: “Adastra”  shpk  

Adresa:  Rruga “Lejla Veranda” Tirane 

 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim“ 

Numri i referencës së procedurës:59431-03-29-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës 

- Fondi limit    1 700 000 (nje milion e shtateqind mije)leke (pa TVSH) 

- Burimi i financimit - Te ardhura te brendshme te ndermarrjes. 

- (Qellimi  i kontratës, sasite)  “Blerje kancelari, bojra dhe Tonera” per nevojat e DRSHTRR 

Durres. 
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- Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

Kohëzgjatja në muaj  ose ditë   15 

duke filluar nga  data e nenshkrimit te kontrates 

- Publikime të mëparshme: Jo: Buletini i Njoftimeve Publike ( Data ) ( Numri ) 

- Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: cmimi me i ulet X  oferta ekonomikisht me e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vleren perkatese te ofruar: 

 

1. ” Infosoft Office”sh.p.k                                                    NIPTI  J62426002Q                           

Vlera e ofruar nga ky Operator Ekonomik eshte 1 349 997,81 (nje milion e treqind e dyzet e nente 

mije e nenteqind e nentedhjete e shtate, tetedhjete e nje)  leke pa TVSH. 

2. “Adenis Kastrati”                                                            NIPTI  L51611004I                                                                                

Vlera e ofruar nga ky Operator Ekonomik eshte 1 351 500 (nje milion e treqind e pesedhjete e nje 

mije e peseqind)  leke pa TVSH. 

3. “Real Com”                                                                              NIPTI  K 12302006N                                                                                                           

Vlera e ofruar nga ky Operator Ekonomik eshte 1 390 000 (nje milion e treqind e nentedhjete 

mije) leke pa TVSH.                                                                                      

   4. “Adastra”                                                            NIPTI  L41826018M                                                                                                    

Vlera e ofruar nga ky Operator Ekonomik eshte 1 278 000(nje milion e dyqind e shtatedhjete e 

tete mije) leke pa TVSH. 

                                                                                                                                            

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  

 

1.  Real Com sh.p.k                                                    NIPTI  K 12302006N                                                  

Perkatesisht per arsyet e meposhteme: 

• Nuk i plotëson kriteret e veçanta te kualifikimit siç janë përcaktuar në dokumentat e 

tenderit. 

A. Persa i perket Kritereve te vecanta te Kualifikimit (kapaciteti teknik pika 3): 

Ky Operator Ekonomik ka paraqitur perpara komisionit te vleresimit te ofertave ne daten 

11.04.2018 ora 10:00 mostrat e produkteve si nga kancelaria ashtu edhe nga bojerat dhe tonerat per 

te saktesuar, kvo –ja origjinalitetin dhe cilesine e produkteve. 

Nga verifikimi i mostrave arritem ne perfundimin se mostrat e paraqitura kishin keto mangesi: 

1) Per artikullin nr.2 te listes se kancelerive, bojrave dhe tonerave “Toner HP laserjet P3015”  

ishte kerkuar ne DT si specifikim teknik baze te ishte produkt origjinal i firmes HP dhe te 

kishte kodin OEM te printuar nga prodhuesi mbi paketim CE255X dhe te kishte pullen 

origjinale te sigurise nga prodhuesi . Ne fakt u prezantua “Laser toner Cartridge” nje 

produkt jo origjinal i firmes HP, dhe kishte nje kod OEM tjeter te printuar mbi paketim 

H255XCU i cili nga verifikimet tona rezulton se nuk eshte produkti origjinal i prodhuesit i 

kerkuar nga ana jone. Kjo mangesi perben qartesisht mospermbushje te specifikimeve 

teknike dhe si te tilla nuk permbushin specifikimet teknike per kete artikull. 

2) Per artikullin nr.3 te listes se kancelerive, bojrave dhe tonerave “Toner HP laser jet P3005” 

ishte kerkuar ne DT si specifikim teknik baze te ishte produkt origjinal i firmes HP dhe te 

kishte kodin OEM te printuar nga prodhuesi mbi paketim Q7551X dhe te kishte pullen 

origjinale te sigurise nga prodhuesi . Ne fakt u prezantua “Toner HP Laserjet P 3005” nje 

produkt origjinal i firmes HP, dhe kishte nje kod OEM tjeter te printuar nga prodhuesi mbi 

paketim Q 7551A i cili nga verifikimet tona rezulton se ben 50% me pak flete A4 te 
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printuara pasi vete prodhuesi e ka si produkt alternativ per volume te vogla printimi. Kjo 

mangesi perben qartesisht mospermbushje te specifikimeve teknike dhe si te tilla nuk 

permbushin specifikimet teknike 

3) Per artikullin nr.10 te listes se kancelerive, bojrave dhe tonerave “Toner Konica Minolta 

Bizhup 3300p”  ishte kerkuar ne DT si specifikim teknik baze te ishte produkt origjinal i 

firmes Konica Minolta dhe te kishte kodin OEM te printuar nga prodhuesi mbi paketim 

TNP-36/A63V00H dhe te kishte pullen origjinale te sigurise nga prodhuesi . Ne fakt u 

prezantua “Laser toner Cartridge” nje produkt jo origjinal i firmes Konica Minolta, dhe 

kishte nje kod OEM tjeter te printuar mbi paketim MLT-D1042S/ELS i cili nga verifikimet 

tona rezulton se nuk eshte produkti origjinal i prodhuesit i kerkuar nga ana jone. Kjo 

mangesi perben qartesisht mospermbushje te specifikimeve teknike dhe si te tilla nuk 

permbushin specifikimet teknike per kete artikull. 

 

2. Adenis Kastrati                                                    NIPTI  L51611004I 

Perkatesisht per arsyet e meposhteme: 

• Nuk i plotëson kriteret e veçanta te kualifikimit siç janë përcaktuar në dokumentat e 

tenderit. 

A. Persa i perket Kritereve te vecanta te Kualifikimit (kapaciteti teknik pika 3): 

Ky Operator Ekonomik ka paraqitur perpara komisionit te vleresimit te ofertave ne daten 

11.04.2018 ora 10:00 mostrat e produkteve si nga kancelaria ashtu edhe nga bojerat dhe tonerat per 

te saktesuar, kvo –ja origjinalitetin dhe cilesine e produkteve. 

Nga verifikimi i mostrave arritem ne perfundimin se mostrat e paraqitura kishin keto mangesi: 

1) Per artikullin nr.1 te listes se kancelerive, bojrave dhe tonerave “Toner Epson AL-M200” 

ishte kerkuar ne DT si specifikim teknik baze te ishte produkt origjinal i firmes Epson dhe te 

kishte kodin OEM te printuar nga prodhuesi mbi paketim C13S050709 dhe te kishte pullen 

origjinale te sigurise nga prodhuesi . Ne fakt u prezantua “Laser Toner Cartridge” nje 

produkt jo origjinal i firmes Epson, dhe kishte nje kod tjeter te printuar (paketim nuk kishte)  

HRM200/MX200 DS1712AO, i cili nga verifikimet tona rezulton se nuk eshte produkti 

origjinal i prodhuesit i kerkuar nga ana jone. Kjo mangesi perben qartesisht mospermbushje 

te specifikimeve teknike dhe si te tilla nuk permbushin specifikimet teknike per kete artikull. 

 

2) Per artikullin nr.2 te listes se kancelerive, bojrave dhe tonerave “Toner HP Laserjet P3015 

ishte kerkuar ne DT si specifikim teknik baze te ishte produkt origjinal i firmes HP dhe te 

kishte kodin OEM te printuar nga prodhuesi mbi paketim CE255X dhe te kishte pullen 

origjinale te sigurise nga prodhuesi . Ne fakt u prezantua “Toner” nje produkt jo origjinal i 

firmes HP, dhe kishte nje kod tjeter te printuar ne paketim CE255XC dhe nuk kishte pullen 

origjinale te sigurise nga prodhuesi, i cili nga verifikimet tona rezulton se nuk eshte produkti 

origjinal i prodhuesit i kerkuar nga ana jone. Kjo mangesi perben qartesisht mospermbushje 

te specifikimeve teknike dhe si te tilla nuk permbushin specifikimet teknike per kete artikull. 

 

3) Per artikullin nr.3 te listes se kancelerive, bojrave dhe tonerave “Toner HP laser jet P3005” 

ishte kerkuar ne DT si specifikim teknik baze te ishte produkt origjinal i firmes HP dhe te 

kishte kodin OEM te printuar nga prodhuesi mbi paketim Q7551X dhe te kishte pullen 

origjinale te sigurise nga prodhuesi . Ne fakt u prezantua “Toner HP Laserjet P 3005” nje 

produkt origjinal i firmes HP, dhe kishte nje kod OEM tjeter te printuar nga prodhuesi mbi 

paketim Q 7551A i cili nga verifikimet tona rezulton se ben 50% me pak flete A4 te 
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printuara pasi vete prodhuesi e ka si produkt alternativ per volume te vogla printimi. Kjo 

mangesi perben qartesisht mospermbushje te specifikimeve teknike dhe si te tilla nuk 

permbushin specifikimet teknike. 

 

4) Per artikullin nr.5 te listes se kancelerive, bojrave dhe tonerave “Toner HP Laserjet P1005 

ishte kerkuar ne DT si specifikim teknik baze te ishte produkt origjinal i firmes HP dhe te 

kishte kodin OEM te printuar nga prodhuesi mbi paketim CB435A dhe te kishte pullen 

origjinale te sigurise nga prodhuesi . Ne fakt u prezantua “Toner” nje produkt jo origjinal i 

firmes HP, dhe kishte kodin te printuar ne paketim CB435A dhe nuk kishte pullen origjinale 

te sigurise nga prodhuesi, i cili nga verifikimet tona rezulton se nuk eshte produkti origjinal i 

prodhuesit i kerkuar nga ana jone. Kjo mangesi perben qartesisht mospermbushje te 

specifikimeve teknike dhe si te tilla nuk permbushin specifikimet teknike per kete artikull. 

5) Per artikullin nr.8 te listes se kancelerive, bojrave dhe tonerave “Toner Fotokopje Sharp 

AR6020R ishte kerkuar ne DT si specifikim teknik baze te ishte produkt origjinal i firmes 

Sharp dhe te kishte kodin OEM te printuar nga prodhuesi mbi paketim MX-237GT dhe te 

kishte pullen origjinale te sigurise nga prodhuesi . Ne fakt u prezantua “Toner Cartridge” nje 

produkt jo origjinal i firmes Sharp, dhe kishte kodin te printuar ne paketim MX-237GT dhe 

nuk kishte pullen origjinale te sigurise nga prodhuesi, i cili nga verifikimet tona rezulton se 

nuk eshte produkti origjinal i prodhuesit i kerkuar nga ana jone. Kjo mangesi perben 

qartesisht mospermbushje te specifikimeve teknike dhe si te tilla nuk permbushin 

specifikimet teknike per kete artikull. 

6) Per artikullin nr.9 te listes se kancelerive, bojrave dhe tonerave “Toner Samsung M2022 

ishte kerkuar ne DT si specifikim teknik baze te ishte produkt origjinal i firmes Samsung 

dhe te kishte kodin OEM te printuar nga prodhuesi mbi paketim MLT-D111L dhe te kishte 

pullen origjinale te sigurise nga prodhuesi . Ne fakt u prezantua “Laser Toner Cartridge” nje 

produkt jo origjinal i firmes Samsung, dhe kishte kodin te printuar ne paketim TR -MLT-

D111L dhe nuk kishte pullen origjinale te sigurise nga prodhuesi, i cili nga verifikimet tona 

rezulton se nuk eshte produkti origjinal i prodhuesit i kerkuar nga ana jone. Kjo mangesi 

perben qartesisht mospermbushje te specifikimeve teknike dhe si te tilla nuk permbushin 

specifikimet teknike per kete artikull. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Adastra” sh.p.k me nipt  

L41826018M ne adresen: Rruga “Lejla Veranda” Tirane se, oferta e paraqitur,me një vlerë 

prej 1 278 000(nje milion e dyqind e shtatedhjete e tete mije) leke pa TVSH,është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë DRSHTRr Durres me adrese:  L. 14 Ish Parku i 

Eksporti Shkozet , Durres me nr.Tel. 052 264382 , sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 1 349 997,81 (nje milion e treqind e dyzet e nente mije e nenteqind e 

nentedhjete e shtate, tetedhjete e nje)  leke pa tvsh, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  16.04.2018 

Ankesa: Nuk ka patur ankesa 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL VLORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data 24.04.2018 

 

Për: ECO RICIKLIM SHPK ME NIPT-L61814009B,  Kashar Lagjja Mezez, Rruga Dytesore 

Kashar , Ambjenti me zone kadastrale 2679, pasuria Nr.12/22. 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-51085-02-23-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: „Evadimi i mbetjeve te rrezikshme per nevoja te Spitalit 

Rajonal Vlore”. Kohezgjatja nga nenshkrimi i kontrates deri me 31.12.2018. Sasia e 

parashikuar per tu evaduar 19 786.2 kg 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. ECO RICIKLIM SHPK                                                  L61814009B,   

     Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    

Vlera 8 699 992 Leke (tetemilion e gjahteqind enentedhjete e nete mije e nenteqind e nentedhjete e 

dy) 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. MEDI-TEL SHPK                                                           J71519004W 

Emri i plotë i shoqërisë                    numri i NIPT-it    

Vlera 9 497 376 (nentemilion e katerqind e nentedhjete e shtate mije e treqind e shtatedhjete e 

gjashte) leke pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.    MEDI-TEL SHPK                                                   J71519004W             

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: mosplotesim te kritereve te vecanta 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ECO RICIKLIM SHPK ME NIPT-

L61814009B,  Kashar Lagjja Mezez, Rruga Dytesore Kashar , Ambjenti me zone kadastrale 2679, 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 8 699 992 Leke pa tvsh (tetemilion e 

gjahteqind enentedhjete e nete mije e nenteqind e nentedhjete e dy) 

pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Vlore Lagjia Partizani  sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.04.2018 

Ankesa: ka ose jo______________ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.3 E PUNËTORËVE TË QYTETIT, 

TIRANË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Datë 24.04.2018 

Nga: Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit, Tiranë 

Për: Operatorin ekonomik Autovizion sh.p.k me NIPT K71420008L 

Adresa: Rr.Autostrada Tiranë - Durrës, Km.9, Bërxull, Tiranë 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59599-03-29-2018 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kërkesë për propozim me objekt “Blerje kamionçinë 1.2 

deri në 1.5 ton” kohëzgjatja e kontratës deri 20 (njëzet) ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

Fondi limit: 4 166 000 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë) Lekë pa TVSH 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Tiranë 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 10.04.2018 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara 

si më poshtë; 

 

1. Operatori ekonomik Autovizion sh.p.k me NIPT K71420008L me seli në Adresë: 

Rr.Autostrada Tiranë - Durrës, Km.9, Bërxull, Tiranë, me ofertë 4 100 000 (katër 

milion e njëqind mijë lekë) Lekë pa T.v.sh. 

2. Operatori ekonomik RA-MI sh.p.k me NIPT L61327009F me seli në Adresë: Rruga 

Teli Ndini, Pall.1, Shk.1, Tiranë, me ofertë ekonomike 3 600 000 (tre milion e 
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gjashtëqind mijë) lekë pa tvsh.  

 

1. Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se oferta e Operatorit Ekonomik Autovizion 

sh.p.k me NIPT K71420008L, përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar referuar listës 

së kritereve të përgjithshme dhe kritereve të veçanta të pranimit/kualifikimit në mbështetje të 

Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914 date 29.12.2014 “Per Miratimin e Rregullave te 

Prokurimit Publik“, të cilat janë të detajuara në dokumentat standarte te tenderit. 

Në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin 

e rregullave të prokurimit publik” neni 66 pika 4, Komisioni konstatoi se oferta është 

paraqitur pa gabime aritmetike në vlera. 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik” si dhe kritereve te pranim kualifikimit të miratuara, u konstatua se oferta 

e operatorit ekonomik Autovizion sh.p.k me NIPT K71420008L është në përputhje 

me kërkesat e pranim kualifikimit, duke e shpallur ofertë të vlefshme. 

2. Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se, oferta e Operatorit Ekonomik RA-MI 

sh.p.k me NIPT L61327009F, nuk përmban të plotë dokumentacionin e kërkuar referuar 

listës së kritereve të përgjithshme dhe të veçanta të pranimit/kualifikimit në mbështetje të 

Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914 date 29.12.2014 “Per Miratimin e Rregullave te 

Prokurimit Publik“, të cilat janë të detajuara në dokumentat standarte te tenderit. 

Në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin 

e rregullave të prokurimit publik” neni 66 pika 4, Komisioni konstatoi se, oferta është 

paraqitur pa gabime aritmetike në vlera. 

Gjatë shqyrtimit të ofertës së operatorit ekonomik RA-MI sh.p.k me NIPT L61327009F, 

KVO konstatoi se kriteret e veçanta dhe të përgjithshme sipas kërkesave të përcaktuara në 

dokumentat standarte të tenderit (DST) të cilat operatori ekonomik RA-MI sh.p.k nuk i 

plotëson janë si më poshtë; 

 Operatori ekonomik RA-MI sh.p.k me NIPT L61327009F nuk ka plotësuar pikën f) të 

kapaciteteve teknike të kërkuara në Shtojcën 8 tek seksioni Kriteret e Veçanta duke e 

paraqitur katalogun e kërkuar për automjetet që ofrohen të papërkthyer dhe noterizuar 

dhe jo në gjuhën shqipe por në gjuhë të huaj. 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik” si dhe kritereve te pranim kualifikimit të miratuara, u konstatua se oferta 

e operatorit ekonomik RA-MI sh.p.k me NIPT L61327009F, nuk është në përputhje me 

kërkesat e pranim kualifikimit, duke e shpallur ofertë të pavlefshme. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Autovizion 

sh.p.k me NIPT K71420008L me seli në Adresë: Rr.Autostrada Tiranë - Durrës, Km.9, 

Bërxull, Tiranë, me ofertë 4 100 000 (katër milion e njëqind mijë lekë) Lekë pa T.v.sh., e 

paraqitur për tenderin me objekt “Blerje kamionçinë 1.2 deri në 1.5 ton”, me afat të 

lëvrimit deri 20 (njëzet) ditë nga nënshkrimi i kontratës, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr.3 të Punëtorëve 

të Qytetit, Tiranë, Rruga 5 maji, pranë Tregut të Medresesë, kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
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brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe procedura e prokurimit do të anullohet, sipas 

përcaktimeve të Ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimet publike”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16/04/2018 

Ankesa: S`ka pasur 

 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [24.04.2018] 

 

Për: [MEDI – TEL SHPK  dhe adresa Tirane  Kashar MEZEZ Autostrada Tiranë-Durrës, 

Km.1,Rruga Vidhegjate, Ndertesa Nr.18, Zona Kadastrale Nr.2679,Nr.pronesie 41/1/16/2] 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60132-03-30-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës]: 

[TRANSPORT DHE ASGJESIM I MBETJEVE TE RREZIKSHME PER SPITALIN 

RAJONAL DURRES dhe kohëzgjatja e kontratës nga nenshkrimi deri me 31.12.2018 ]  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike [10.04.2018], [Numri 14] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. MEDI – TEL SHPK                                                        J71519004W 

Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it    

Vlera  6’583’120 ( gjashte milion e peseqind e tetedhjet e tre mije e njeqind e njezet) lekë pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

 

2. ECO RICIKLIM SHPK                                                    L61814009B 

Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    

Vlera  8’315’520 ( tete milion e treqind e pesembedhjete mije e peseqind e njezete) lekë pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1 . ECO RICIKLIM SHPK                                                    L61814009B 

Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. -nuk ka paraqitur leje mjedisore dhe licence per Incenerator 

2. -nuk ka paraqitur flete analize ose raport monitorimi per autoklaven dhe   inceneratorin 

3. -nuk ka sjellur vetedeklarate qe do te pajise spitalin me banak frigoriferik 

4. -nuk ka paraqitur mostrat e paketimeve para hapjes se tenderit 
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5. -nuk ka paraqitur ekstraktin e regjistrit tregtar 

6. -oferta e paraqitur eshte mbi fondin limit 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [MEDI – TEL SHPK  dhe adresa 

Tirane  Kashar MEZEZ Autostrada Tiranë-Durrës, Km.1,Rruga Vidhegjate, Ndertesa Nr.18, 

Zona Kadastrale Nr.2679,Nr.pronesie 41/1/16/2] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej [6’583’120 ( gjashte milion e peseqind e tetedhjet e tre mije e njeqind e njezet) 

lekë pa]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Rajonal Durrës, me NIPT K42311504G, me 

adresë Rr.”A.Goga”, L.Nr.8, Durrës, Tel/Fax+355 52-221-58  +355 52-23358;E-mail 

sekretaria@srd.gov.al] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15 

(pesembedhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.04.2018 

Ankesa: nuk ka patur  

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MAT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për:  Operatorin Ekonomik: “GLOBAL SECURITY” Sh.p.k, me numër Nipt-i: K72217015V. 

             Adresa:  lagjja “Partizani”, sheshi “Demokracia”, Ndërtesë pribate Nr.11, Burrel, Dibër. 

 

Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” – Marrevëshje Kuadër - me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat  9 muaj. 

Numri i referencës së procedurës: REF-46937-02-12-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i Sigurimit dhe Ruajtjes fizike”, me fondin total: 3 

608 391 (tre milion e gjashtëqind e tetë mijë e treqind e nëntëdhjetë e një) lekë pa TVSH,  

Fondi limit për një vend roje 24 orësh/ditore: 8 39012  lekë pa TVSH 

Fondi limit për një vend roje 16 orësh turni I dhe II/ditore:  4 79410  lekë pa TVSH 

me afat realizimi të kontratës:  nga data e nënshkrimit të kontratës deri më datë 31.12.2018. 

 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 7, datë 19 Shkurt 2018 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

mailto:sekretaria@srd.gov.al
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1. Operatorin Ekonomik: “KURTI SECURITY” Sh.p.k, me numër Nipt-i: L38011902R      

  

Vlera e ofertuar: 3 443 381.37 (tre milion e katërqind e dyzet e tre mijë e treqind e tetëdhjetë e një 

pikë tridhjetë e shtatë) lekë pa  TVSH. 

Vlera e ofertuar për një vendroje me shërbim 24 orë/ ditore: 7,988.96 lekë pa TVSH 

Vlera e ofertuar për një vendroje me shërbimi 16 orë/ ditore: 4,592.36 lekë pa TVSH 

 

2. Operatorin Ekonomik: “GRAND SECURITY” Sh.p.k, me numër Nipt-i: K51705027S      

  

Vlera e ofertuar: 3 459 863 (tre milion e katërqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e tre) lekë pa  TVSH. 

Vlera e ofertuar për një vendroje me shërbim 24 orë/ ditore: 7,988.96 lekë pa TVSH 

Vlera e ofertuar për një vendroje me shërbimi 16 orë/ ditore: 4,592.36 lekë pa TVSH 

 

3. Operatorin Ekonomik: “SNAJPER SECURITY” Sh.p.k, me numër Nipt-i: K77217701L      

  

Vlera e ofertuar: 3 497 832.25 (tre milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e 

tridhjetë e dy pikë njëzet e pesë) lekë pa  TVSH. 

Vlera e ofertuar për një vendroje me shërbim 24 orë/ ditore: 7,988.96 lekë pa TVSH 

Vlera e ofertuar për një vendroje me shërbimi 16 orë/ ditore: 4,730.43 lekë pa TVSH 

 

4. Operatorin Ekonomik: “GLOBAL SECURITY” Sh.p.k, me numër Nipt-i: K72217015V      

  

Vlera e ofertuar: 3 497 832.25 (tre milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e 

tridhjetë e dy pikë njëzet e pesë) lekë pa  TVSH. 

Vlera e ofertuar për një vendroje me shërbim 24 orë/ ditore: 7,988.96 lekë pa TVSH 

Vlera e ofertuar për një vendroje me shërbimi 16 orë/ ditore: 4,730.43 lekë pa TVSH 

 

5. Operatorin Ekonomik: “INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA” Sh.p.k, me numër 

Nipt-i: L02004016V      

   

Vlera e ofertuar: 3 497 832.25 (tre milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e 

tridhjetë e dy pikë njëzet e pesë) lekë pa  TVSH. 

Vlera e ofertuar për një vendroje me shërbim 24 orë/ ditore: 7,988.96 lekë pa TVSH 

Vlera e ofertuar për një vendroje me shërbimi 16 orë/ ditore: 4,730.43 lekë pa TVSH 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatorin Ekonomik: “KURTI SECURITY” Sh.p.k, me numër Nipt-i: L38011902R    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtëm: 

 

❖ Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga operatori ekonomik, shoqëria “KURTI 

SECURITY” Sh.p.k, për pjesëmarrje në tender, rezulton se nuk përmbush dokumentacionin e 

kërkuar në përputhje me Kriteret e Veçanta të Pranimit/ Kualifikimit, si më poshtë:  

 



Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           241/529  

 

I. Nuk është përmbushur pika 2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar/ 2.2 Kritere e Veçanta të 

Kualifikimit: 

 

- Ky kriter nuk përmbushej, pasi Bilanci (Paqyrat financiare) për vitin 2016 nuk është i 

konfirmuar nga administrata tatimore. 

 

II. Nuk është përmbushur pika 4 Kapaciteti ekonomik dhe financiar/ 2.2 Kritere e Veçanta të 

Kualifikimit: 

 

- Bazuar në Vlerësimin e Performancës të D.V.P.Dibër, ky kriter nuk përmbushet, pasi: 

 

1. Nuk disponohen 17 punonjës shërbimi, por vetëm 10 punonjës 

2. Nuk jepet informacion mbi numrin e përgjegjësve të shërbimit 

3. Nuk jepet informacion për numrin e operatorëve të qendrës së kontrollit 

4. Nuk jepet informacion mbi numrin e radiove të dorës. 

 

2. Operatorin Ekonomik: “GRAND SECURITY” Sh.p.k, me numër Nipt-i: K51705027S    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtëm: 

 

❖ Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga operatori ekonomik, shoqëria “GRAND 

SECURITY” Sh.p.k, për pjesëmarrje në tender, rezulton se nuk përmbush dokumentacionin e 

kërkuar në përputhje me Kriteret e Veçanta të Pranimit/ Kualifikimit, si më poshtë:  

 

I. Nuk është përmbushur kushti te Kritere e përgjithshme të pranimit/kualifikimit, 

 

- Vetëdeklarata e dorëzuar nuk është sipas formatit të Shtojcës 4 përcaktuar në DST. 

 

II. Nuk është përmbushur pika 3 Kapacitetit ekonomik dhe financiar/ Kritere e Veçanta të 

Kualifikimit: 

 

- Në Vërtetimin e Debisë të paraqitur nuk përfshihet shlyerja e detyrimeve për muajin Shkurt 

2018, duke qënë se data e zhvillimit të tenderit ishte datë 11.04.2018. 

 

III. Nuk është përmbushur pika 4 Kapaciteti ekonomik dhe financiar/ 2.2 Kritere e Veçanta të 

Kualifikimit: 

 

- Bazuar në Vlerësimin e Performancës të D.V.P.Dibër, ky kriter nuk përmbushet, pasi: 

 

1. Nuk disponohen 17 punonjës shërbimi, por vetëm 14 punonjës 

2. Nuk jepet informacion mbi numrin e përgjegjësve të shërbimit 

3. Nuk jepet informacion për 3 punonjës për grup të gatshëm. 

4. Nuk jepet informacion për numrin e operatorëve të qendrës së kontrollit 

 

- Nuk paraqitet fatura tatimore për blerjen e mjeteve speciale, radio dore në përmbushje të kriterit 

të mësipërm vendosur në DST.  
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3. Operatorin Ekonomik: “SNAJPER SECURITY” Sh.p.k, me numër Nipt-i: K77217701L    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtëm: 

 

❖ Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga operatori ekonomik, shoqëria “SNAJPER 

SECURITY” Sh.p.k, për pjesëmarrje në tender, rezulton se nuk përmbush dokumentacionin e 

kërkuar në përputhje me Kriteret e Veçanta të Pranimit/ Kualifikimit, si më poshtë:  

 

I. Nuk është përmbushur kriteri i pikës 1 Kriteret e veçanta të kualifikimit, 

 

- Deklarata e dorëzuar sipas shtojcës 6, nuk deklaron konfliktin e interesit për Autoritetin 

Kontraktor: Drejtoria e Shërbimit Spitalor Mat si dhe të dhënave të objekt kontratës për 

prokurim, por ka të bëjë për një Autoritet tjetër kontrator. 

 

II. Nuk është përmbushur pika 2 Kapaciteti teknik/ Kritere e Veçanta të Kualifikimit: 

 

- Në lidhje me kriterin e mësipërm, në përmbushje të tij nuk janë paraqitur listëpagesat për 

periudhën Janar – Tetor 2017. 

 

III. Nuk është përmbushur pika 6 Kapaciteti teknik/ Kritere e Veçanta të Kualifikimit: 

 

- Ky kriter nuk përmbushet, pasi Kontrolli teknik dhe Siguracioni për automjetin Ford Fiesta 

(AA828ND) e paraqitur rezulton se këto dokumenta nuk janë të vlefshme, ku vefshmëria e 

Çertifikatës së Kontrollit Teknik ka përfunduar më datë 08.03.2018 dhe vlefshmëria e Policës së 

Sigurimit (siguracioni) ka përfunduar më datë 07.03.2018, përpara datës 11.04.2018 caktuar për 

zhvillimin e tenderit. 

 

4. Operatorin Ekonomik: “INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA” Sh.p.k, me numër 

Nipt-i: L02004016V    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtëm: 

 

❖ Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga operatori ekonomik, shoqëria 

“INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA” Sh.p.k, për pjesëmarrje në tender, rezulton se 

nuk përmbush dokumentacionin e kërkuar në përputhje me Kriteret e Veçanta të Pranimit/ 

Kualifikimit, si më poshtë:  

 

I. Nuk është përmbushur kriteri i pikës 1 Kriteret e veçanta të kualifikimit, 

 

- Formulari i Ofertës Ekonomike sipas shtojcës 1, nuk është e vlefshme, pasi nuk përmban 

nënshkrimin dhe vulën e administratorit të shoqërisë sipas formës së paraqitjes së 

deklaratave të kërkuara në kriteret e kualifikimit të dokumentave të tenderit. 

   

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  

  Informojmë Operatorin Ekonomik: “GLOBAL SECURITY” Sh.p.k, me seli: lagjja “Partizani”, 

sheshi “Demokracia”, Ndërtesë pribate Nr.11, Burrel, Dibër me numër Nipt-i: K72217015V, se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: : 3 497 832.25 (tre milion e katërqind e 

nëntëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e tridhjetë e dy pikë njëzet e pesë) lekë pa  TVSH dhe 4 197 

398.70 (katër milion e njëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e treqind e nëntëdhjetë e tetë pikë 

shtatëdhjetë) lekë me TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

  Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Shërbimit Spitalor Mat me adresë: 

lagja “Drita”, Rr. “Ibrahim Temo”, Burrel, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

  Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do të proçedohet konform dispozitave 

ligjore në fuqi të parashikuara nga Ligji nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 16.04.2018 

Ankesa: Nuk ka patur. 

 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për: EUROMED shpk me NIPT K71718012P, adresë: Tiranë, Bulevardi Bajram Curri, pallati 

"Kastati", përfaqësues me prokurë të posaçme i bashkimit të përkohshëm të operatorëve ekonomikë 

O.E.S DISTRIMED shpk. me NIPT K31520054N Adresë: Tiranë,”Dervish Hima” 3 kullat K.3 

AP 9/2 dhe EUROMED shpk me NIPT K71718012P Adresë Tiranë, Bulevardi Bajram Curri, 

Pranë Marternitetit të ri. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, Ref: 45212-02-08-2018. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “MM3- Materiale mjekimi për anestezi reanimacion, shiringa 

dhe age, njëpërdorimshme kirurgjikale”- Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”.  

Fondi limit i marrëveshjes kuadër: 40,667 (dyzet mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) 

Lekë pa TVSH, ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo 

artikull, referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes 

kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total): 

181,501,982 lekë pa TVSH.  Data e zhvillimit të tenderit: 12.03.2018 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X, oferta  ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

• Bylis Pharma pa afertë 

• Bashkimi i OE “MEDFAU” shpk, me NIPT J93610823R dhe “FEDOS” me NIPT 

K01514009I me pëfaqësues shoqërinë MEDFAU shpk me ofertën me vlerë për njësi 

për cdo artikull 28,639 (njëzet e tetë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e nëntë) lekë pa 

TVSH, me vlerë të pritshme në total pa TVSH 152,143,485 (njëqind e pesëdhjetë e dy 

milion e njëqind e dyzet e tre mijë e katërqind e tetëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH. 

• Montal shpk pa ofertë. 

• Bashkimi i operatoreve: O.E.S DISTRIMED shpk. me NIPT K31520054N dhe 

EUROMED Sh.p.k me NIPT K71718012P,me perfaqesues EUROMED Shpk me 

oferten me vlerë për njësi për cdo artikull 31,901.40 (tridhjetë e një mijë e nëntëqind e 

një pikë dyzetë) lekë pa TVSH, me vlerë të pritshme në total pa TVSH 175,100,034 

(njeqind e shtatëdhjetë e pesë milion e njëqind mijë e tridhjetë e katër) Lekë. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:    

• Bylis Pharma pa afertë 

• Bashkimi i OE “MEDFAU” shpk, me NIPT J93610823R dhe “FEDOS” me NIPT 

K01514009I me pëfaqësues shoqërinë MEDFAU shpk me ofertën me vlerë për njësi 

për cdo artikull 28,639 (njëzet e tetë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e nëntë) lekë pa 

TVSH, me vlerë të pritshme në total pa TVSH 152,143,485 (njëqind e pesëdhjetë e dy 

milion e njëqind e dyzet e tre mijë e katërqind e tetëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH. 

• Montal shpk pa ofertë. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:   

Shoqëritë Bylis Pharma Shpk, Montal Shpk, nuk kanë paraqitur dokumentacionin e kërkuar në 

kriteret e përgjithshme dhe të veçanta për kualifikim. Gjithashtu keto shoqëri nuk ka dorëzuar ofertë 

ekonomike. 

dhe BOE i OE “MEDFAU” shpk dhe “FEDOS” shpk per: 

I. Në dokumentat e tenderit Shtojca 9, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pika 2.3. “Kapaciteti 

teknik”, në pikën nr. 9, është kërkuar të paraqitet: “Kërkohen të paraqiten katalogë teknikë për të 

gjithë artikujt e ofruar. Në katalogë,  artikujt duhet të markohen me ngjyrë të ndezur (të verdhë) 

sipas numrit rendor të përcaktuar në formularin e ofertës. (Katalogët duhet të ngarkohen në 

www.app.gov.al së bashku me dokumentacionin e kërkuar në këto DT.)”.  

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga bashkimi i operatorëve ekonomik, rezulton se në 

sistemin e prokurimeve elektronike, janë paraqitur dokumente me emërtimin Katalog dhe katalogje 

ku percaktohen permes emrtimit te artikullit përkatës, nga verifikimi i të cilit konstatohet se këto 

dokumenta janë në gjuhë të huaj. Kjo vjen në kundërshtim mw nenin 14 të VKM nr. 914, datë 

29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, është përcaktuar 

shprehimisht: “Në procedurat e prokurimit nën kufijtë e lartë monetarë, gjuha e përdorur është 

gjuha shqipe”, gjithashtu edhe në dokumentat e tenderit, Seksioni IV Procedura, pika IV.6 është 

përcaktuar shprehimisht: “Gjuha (-ët) për hartimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Shqip 

X Anglisht Tjetër _______________”  

 

Sa më sipër konstatohet se katalogët e paraqitur nga bashkimi i operatorëve ekonomik nuk 

janë paraqitur në gjuhën shqipe, duke e bërë të pamundur identifikimin e plotësimit të 
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specifikimeve teknike sipas përcaktimeve të autoritetit kontraktor në dokumentat e tenderit, për më 

tepër që nuk janë të përkthyera të paktën vetëm ato pjesë të katalogut që kanë të bëjnë me 

përshkrimin apo specifikimet teknike të mallit apo produktit të kërkuar, pasi katalogu nuk përmban 

vetëm të dhëna teknike (si përmasa etj.), por përmban edhe karakteristika teknike të shprehura e 

shpjeguara me përshkrim.  

Përcaktimi i bërë në dokumentat e tenderit, si në seksionin IV, ashtu edhe në Shtojcën 9 Kriteret e 

vecanta të kualifikimit, aq më tepër në VKM nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, i ndryshuar, është përkufizuar qartë që gjuha e përdorur është gjuha shqipe dhe 

rrjedhimisht çdo dokument i paraqitur në gjuhë të huaj duhet të jetë në gjuhën shqipe, ose i 

përkthyer dhe noterizuar në gjuhën shqipe, përcaktim ky që vlen për çdo dokument të paraqitur në 

këtë procedurë prokurimi. Sqarojmë se përkufizimi ligjor i mësipërm është gjithpërfshirës, pra për 

të gjithë dokumentacionin përkatës që paraqitet në këtë procedurë prokurimi. 

 

II. Në dokumentat e tenderit Shtojca 9, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pika 2.3. “Kapaciteti 

teknik”, në pikën 9, është përcaktuar: “Kërkohen të paraqiten katalogë teknikë për të gjithë artikujt 

e ofruar. Në katalogë, artikujt duhet të markohen me ngjyrë të ndezur (të verdhë) sipas numrit 

rendor të përcaktuar në formularin e ofertës. (Katalogët duhet të ngarkohen në ëëë.app.gov.al së 

bashku me dokumentacionin e kërkuar në këto DT.)”.  

Bashkimi i operatorëve ekonomik për  këta Artikuj 1, 2, 3, 4, 5,9 ,10, 11, 12, 14, 17, 19, 20, 21, 22, 

23, 24, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35 dhe 36 që i përkasin kategorisë “Materiale mjekimi për 

Anestezi - reanimacion” Artikujt 7, 8, 9, 10, 11 dhe 16 në kategorinë “Shiringa dhe Age”, artikujt 1, 

2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11 dhe 12 në kategorinë “Materiale nje perdorimeshe per kirurgji”, nuk i ka 

markuar si dhe nuk ju ka vendosur numër rendor, kjo vjen në kundërshtim me kriterin e pikës 9 të 

përcaktuara në DST. 

 

III. Per artikullin 3 “Age spinale e zakonshme” dhe artikullin 4 “Age spinale atraumatike” eshte 

paraqitur vetem examination design CE por jo Certifikata CE, në kundërshtim me Kreun II, 

seksioni I të dokumentave të tenderit “Udhëzime për operatorët ekonomikë” ku përcaktohet se: 

“Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e 

përcaktuara në këto DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si të 

papranueshme” dhe Shtojcës 9, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pika 2.3. “Kapaciteti teknik”, nr. 

6, ku përcaktohet: “Operatori ekonomik duhet të paraqesë Certifikata konformiteti CE ose CE sipas 

direktivës MDD 93/42 EEC, të vlefshme, për të gjithë artikujt e ofruar sipas kategorizimit të tyre, të 

përkthyera dhe të noterizuara” 

 

IV. Për artikullin 30 në kategorinë “Materiale mjekimi për Anestezi - reanimacion”, nuk ka 

paraqitur katalog të kompanisë prodhuese Elite Medical (Nanjig) Co.,Ltd. Kjo vjen në kundështim 

me pikën 2.3. “Kapaciteti teknik”, nr. 9 të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit të përcaktuara në 

DST, ku kërkohet të paraqiten katalogë teknikë për të gjithë artikujt e ofruar, e konkretisht  

Bashkimi i OE nuk ka ngarkuar katalog teknikë përkatës për këtë artikull. 

 

V. Për autorizimin e paraqitur për kompaninë prodhuese“Wellmed International Industries Pvt. Ltd. 

Bashkimi i Operatorëve ekonomik nuk ka paraqitur autorizim të përkthyer dhe noterizuar nga 

kompania prodhuese për tregëtimin e artikujve të ofruar por ka ngarkuar vetëm autorizimin origjinal 

i cili është në gjuhe të huaj. Konkretisht në dokumentat e tenderit Shtojca 9, Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, pika 2.3. “Kapaciteti teknik”, pikën 7, është përcaktuar: Operatori ekonomik duhet të 
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paraqesë autorizim nga kompania prodhuese për tregëtimin e artikujve të ofruar. (të përkthyer dhe 

të noterizuar). 

 

VI.Nga verifikimi i dokumentacionit përkatës të ngarkuar nga bashkimi i OE rezulton se autorizimi 

i kompanisë prodhese “Yangzhou Super Union Import & Export Co., Ltd” është lëshuar për 

shoqërinë MEDFAU shpk, ndërsa në formularin e ofertës të kësaj procedure si dhe në Marrëveshjen 

e bashkëpunimit të shoqërisë Medfau dhe Fedos, të përpiluar nga Noteri Gjergj Kongoli, me nr. 

1353 rep, nr. 487 kol, rezulton se artikujt e kompanisë prodhese “Yangzhou Super Union Import & 

Export Co., Ltd”, janë deklaruar se do të ofertohen nga pjestari i BOE  FEDOS shpk. 

 

 

VII.Bashkimi i Operatorëve Ekonomik nuk përmbush kriteret e kërkuara në pikën 4, “Operatori 

ekonomik duhet të paraqesë Certifikatë ISO 9001 ose ISO 13485, të vlefshme,  për prodhuesit e 

artikujve të ofruar, të përkthyer dhe të noterizuar”,  pikën 6 “Operatori ekonomik duhet të 

paraqesë Certifikata konformiteti CE ose CE sipas direktivës MDD 93/42 EEC, të vlefshme, për të 

gjithë artikujt e ofruar sipas kategorizimit të tyre, të përkthyera dhe të noterizuara”, pikën 7 

“Operatori ekonomik duhet të paraqesë autorizim nga kompania prodhuese për tregëtimin e 

artikujve të ofruar. (të përkthyer dhe të noterizuar”) dhe pikën 9 “Kërkohen të paraqiten katalogë 

teknikë për të gjithë artikujt e ofruar. Në katalogë,  artikujt duhet të markohen me ngjyrë të ndezur 

(të verdhë) sipas numrit rendor të përcaktuar në formularin e ofertës. (Katalogët duhet të ngarkohen 

në www.app.gov.al së bashku me dokumentacionin e kërkuar në këto DT.)”, të Kritereve të Veçanta 

të Kualifikimit,  pasi për artikujt 6,18,25,13, nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar për 

përmbushjen e këtyre kritereve.  

 

Konkretisht nuk janë paraqitur dokumentacion si më poshtë vijon 

• Për artikullin 6 “Kateter zgjatues venoz” në të cilën është deklaruar në formularin e ofertës 

se do të sillet nga FEDOS me prodhues “M/S. SURU INTERNATIONAL PVT.LTD.” nuk 

është paraqitur asnjë dokumentacion (autorizim, ISO, CE, Katalog) të kompanisë prodhuese. 

• Për artikullin 18 “Age spinale pediatrike” në të cilën është deklaruar në formularin e ofertës 

se do të sillet nga FEDOS me prodhues “TMT Ttbbi Medikal Malzemetert San. ve Tic. ltd. 

Ii.” nuk është paraqitur asnjë dokumentacion (autorizim, ISO, CE, Katalog) të kompanisë 

prodhuese. 

• Për artikullin 25 “Age aspirimi” në të cilën është deklaruar në formularin e ofertës se do të 

sillet nga FEDOS me prodhues “BIOPSYBELL S.R.L.” nuk është paraqitur asnjë 

dokumentacion (autorizim, ISO, CE, Katalog) të kompanisë prodhuese. 

• Për artikullin 13 “Beze me vazeline” në të cilën është deklaruar në formularin e ofertës se do 

të sillet nga FEDOS me prodhues “Tairee Medical Products Co., Ltd.” nuk është paraqitur 

asnjë dokumentacion (autorizim, ISO, CE, Katalog) të kompanisë prodhuese. 

 

VIII. Në certifikatën ISO të kompanisë prodhuese “Hospital & Homecare IMP. & EXP. Co., LTD. 

Nanjing”  nuk është e shkruajtur certifikimi per age, dhe rrjedhimisht për artikujt 7, 8, 9, 10 dhe 11 

të kategorië “Shiringa dhe age”, këto artikuj nuk janë të certifikuara me certifikatën CE në 

kundërshtim me  Shtojcës 9, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pika 2.3. “Kapaciteti teknik”, 

kriterin e pikës 6, ku përcaktohet “Operatori ekonomik duhet të paraqesë Certifikata konformiteti 

CE ose CE sipas direktivës MDD 93/42 EEC, të vlefshme, për të gjithë artikujt e ofruar sipas 

kategorizimit të tyre, të përkthyera dhe të noterizuara, si dhe me Kreun II, seksioni I të 

http://www.app.gov.al/
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dokumentave të tenderit “Udhëzime për operatorët ekonomikë” ku përcaktohet se: “Operatorët 

Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuara në këto 

DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si të papranueshme””. 

 

IX. Për artikullin 22 “Gjuheza per laringoskop me kamera”, bashkimi i OE nuk plotëson 

specifikimet teknike, sepse ky artikull nuk është sipas specifikimeve teknike te kërkuara ne DST 

konkretisht Gjuhëz për laringoskop me kamera me material polimer optik, sipas katalogut 

specifikimet teknike Gjuheza per laringoskop me kamera me material antifog. Pra është në 

kudështim me shtojcën 10, Specifikimet teknike, ku përcaktohet se :“Ofertuesi duhet të përmbushë 

specifikimet teknike të materialeve mjekësorë detyrimisht sipas përcaktimit të bërë në përshkrimin e 

mallrave në DS të kësaj  procedurë prokurimi.” 

 

Gjithashtu edhe nga verifikimi i monstrave të këtij artikulli nga komisioni u konstatua se gjuhëza 

nuk ishte e paketuar dhe sterile, si dhe gjuhëza e dorëzuar në mostër nuk përputhet më gjuhëzat e 

paraqitura në katalog. Pra është në kundështim me shtojcën 10, Specifikimet teknike, ku 

përcaktohet se: “Ambalazhimi të jetë i përshtatshëm sipas llojit të mallit të shoqëruar me etiketat 

dhe markimin përkatës” si dhe në kndërshtim me Shtojcës 9, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, 

pika 2.3. “Kapaciteti teknik”, pikën 10, ku përcaktohet: “Kërkohen të paraqiten mostra për të gjithë 

artikujt e ofruar. Dorëzimi i Kampioneve/ mostrave të bëhet  pranë Ministrisë së Shëndetësisë dhe 

Mbrojtjes Sociale, të mbyllura me ngjitëse në zarf/a ose kuti jo transparente të vulosur/a, mbi të 

cilin/at të shënohet: “Mos e hapni me përjashtim te rasteve kur është i pranishëm Komisioni i 

Vlerësimit te Ofertave te procedurës se prokurimit  « ………. »  dhe jo para datës        .       .2018, 

ora  ___  :____.  

- Së bashku me mostrat ofertuesi duhet të japë edhe një shkresë të vulosur dhe firmosur ku të 

listohen mostrat që ndodhen në zarf/kuti. 

- Mbi çdo mostër të dorëzuar, ofertuesi duhet të shënoje Nr. Rendor të Artikullit që 

përfaqëson sipas formularit të ofertës (shtojca 1). 

- Në paketimin e çdo mostre duhet të evidentohet qartë origjina e mallit e cila duhet të 

përputhet me origjinën e deklaruar nga ofertuesi në formularin e ofertës (Shtojca 1). 

Nëse mostrat e dorëzuara, nuk janë të shoqëruara me listën e inventarizimit dhe të identifikuara 

sipas Nr. Rendor të formularit te çmimit, nëse ka mungesa mostrash për artikuj të veçantë ose nëse 

origjina e stampuar mbi mostër nuk përputhet me origjinën e deklaruar nga ofertuesi, atëherë 

oferta do tëquhet jo e rregullt dhe rrjedhimisht do të s’kualifikohet.” 

 

X. Per artikullin 32 “Sonde blakemore”, sipas specifikimeve ne DST  sonde blakemore  eshte 

kerkuar me nr 16 dhe nr.20, nga verifikimi i katalogut të kompanisë prodhuese rezultoi se kjo  

kompani nuk permban nr. 20, në kndrshtim me shtojcën 10, Specifikimet teknike, ku përcaktohet 

se: “Ambalazhimi të jetë i përshtatshëm sipas llojit të mallit të shoqëruar me etiketat dhe markimin 

përkatës”, si dhe Kreun II, seksioni I të dokumentave të tenderit “Udhëzime për operatorët 

ekonomikë” ku përcaktohet se: “Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në 

përputhje me kërkesat e përcaktuara në këto DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT 

do të refuzohen si të papranueshme”. 

 

XI. Për artikullin 33 “Sfungjer Nazal pa fill, epistaksis” nuk ploteson specifikimet teknike, sepse 

sipas specifikimeve teknike në DST eshte kerkuar qe sfungjeri nazal te jete me kompresim të 

dyfisht, pa fibra, me absorbim te larte, hemostatik dhe biokompatibel. Referuar katalogut te 
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paraqitur rezulton se ky artikull nuk eshte konform specifikimeve teknike te kerkuara por eshte 

vetem me absorbim te larte dhe hemostatik. 

Pra është në kundështim me shtojcën 10, Specifikimet teknike, ku përcaktohet se :“Ofertuesi duhet 

të përmbushë specifikimet teknike të materialeve mjekësorë detyrimisht sipas përcaktimit të bërë në 

përshkrimin e mallrave në DS të kësaj  procedurë prokurimi.”, si dhe Kreun II, seksioni I të 

dokumentave të tenderit “Udhëzime për operatorët ekonomikë” ku përcaktohet se: “Operatorët 

Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuara në këto 

DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si të papranueshme”. 

 

XII. Për artikullin 34 “Sfungjer Nazal pa fill me tub ajrimi” nuk ploteson specifikimet teknike, 

sepse sipas specifikimeve teknike në DST eshte kerkuar qe Sfungjeri Nazal pa fill me tub ajrimi te 

jete  me kompresim te dyfisht, pa fibra, me absorbim te larte, hemostatik dhe biokompatibel.  

Produkti I ofruar nga operatoret ekonomik eshte me fill (with string& Tube). Pra është në 

kundështim me shtojcën 10, Specifikimet teknike, ku përcaktohet se :“Ofertuesi duhet të 

përmbushë specifikimet teknike të materialeve mjekësorë detyrimisht sipas përcaktimit të bërë në 

përshkrimin e mallrave në DS të kësaj  procedurë prokurimi.”, si dhe Kreun II, seksioni I të 

dokumentave të tenderit “Udhëzime për operatorët ekonomikë” ku përcaktohet se: “Operatorët 

Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuara në këto 

DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si të papranueshme”.  

 

XIII. Për artikullin 35 “Sfungjer Nazal me fill” nuk ploteson specifikimet teknike, sepse sipas 

specifikimeve teknike në DST eshte kerkuar qe Sfungjeri Nazal me fill te jete me kompresim të 

dyfisht, pa fibra, me absorbim të lartë, hemostatik dhe biokompatibel.  

 

Specifikimi teknik i paraqitur eshte nuk eshte konform specifikimeve teknike te kerkuara por eshte 

vetem me absorbim te larte dhe hemostatik. 

Pra është në kundështim me shtojcën 10, Specifikimet teknike, ku përcaktohet se :“Ofertuesi duhet 

të përmbushë specifikimet teknike të materialeve mjekësorë detyrimisht sipas përcaktimit të bërë në 

përshkrimin e mallrave në DS të kësaj  procedurë prokurimi.”, si dhe Kreun II, seksioni I të 

dokumentave të tenderit “Udhëzime për operatorët ekonomikë” ku përcaktohet se: “Operatorët 

Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuara në këto 

DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si të papranueshme”. 

 

XIV. Për artikujt 8 “Beze kirurgjikale aktive 7.5 cm x 7.5 cm” dhe 14 “Beze hidroxhel” nga 

kompania prodhuese (e deklaruar) “Lohmann & Rauscher International dhe GmbH & Co. KG” 

eshte paraqitur katalog i markuar me nr. tjeter dhe specifikimet nuk i perkasin produktit të kerkuar 

por është një aritkulli tjetër që nuk përputhet më artikullin e kërkuar në DST. Gjithashtu nuk 

ekziston katalog tjeter qe ti pergjigjet ketyre dy artikujve, kjo vjen në kundërshtim me Shtojcës 9, 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pika 2.3. “Kapaciteti teknik”, kriteri i kërkuar në pikën 9, ku 

është përcaktuar: “Kërkohen të paraqiten katalogë teknikë për të gjithë artikujt e ofruar. Në 

katalogë, artikujt duhet të markohen me ngjyrë të ndezur (të verdhë) sipas numrit rendor të 

përcaktuar në formularin e ofertës. (Katalogët duhet të ngarkohen në ëëë.app.gov.al së bashku me 

dokumentacionin e kërkuar në këto DT.)”. 

 

XV. Për artikullin 3, “Maskë kirurgjikale”, nuk ploteson specifikimet teknike, sepse sipas 

specifikimeve teknike në DST eshte kerkuar qe maska kirurgjikale  te jete me lidhese, konkretisht 
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nga verifikimi i mostrave dhe katalogut rezulton se maskat janë me llastik dhe jo me lidhëse sic 

jane ketkuar. Pra është në kundështim me shtojcën 10, Specifikimet teknike, ku përcaktohet se 

:“Ofertuesi duhet të përmbushë specifikimet teknike të materialeve mjekësorë detyrimisht sipas 

përcaktimit të bërë në përshkrimin e mallrave në DS të kësaj  procedurë prokurimi.”, si dhe Kreun 

II, seksioni I të dokumentave të tenderit “Udhëzime për operatorët ekonomikë” ku përcaktohet se: 

“Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e 

përcaktuara në këto DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si të 

papranueshme”. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë EUROMED shpk me NIPT 

K71718012P adresë: Tiranë, Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastati", përfaqësues me prokurë të 

posaçme i bashkimit të përkohshëm të operatorëve ekonomikë, O.E.S DISTRIMED shpk. me 

NIPT K31520054N dhe EUROMED shpk me NIPT K71718012P se oferta e paraqitur me vlerë në 

total për njësi cdo artikull 31,901.40 (tridhjetë e një mijë e nëntëqind e një pikë dyzetë) lekë pa 

TVSH, me vlerë të pritshme në total pa TVSH 175,100,034 (njeqind e shtatëdhjetë e pesë milion e 

njëqind mijë e tridhjetë e katër) Lekë., pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e 

suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [autoritetit kontraktor përfitues] sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.04.2018  

Ankesa: Jo  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: Operatori ekonomik “SHPRESA AL” Sh.p.k.  

Adresa: Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga ''Urani Pano'', mbrapa ''Veve Center'', Pallati Nr.11, Kati 2, 

Tiranë. 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozime 

Numri i referencës së procedurës: REF-54073-03-07-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbime dhe pjesë këmbimi për sistemin Ngrohje – Ftohje të 

MBZHR, për vitin 2018” 
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Fondi limit: 1,999,781.7 (një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë 

e një pikë shtatë) Lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: deri më 31.12.2018. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Po  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët      

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. B.O.E “ALTEC” Sh.p.k me NUIS K57923807W dhe “B – 93” Sh.p.k me NUIS J62903508R, 

me ofertë ekonomike 1,672,000 (një milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e dy mijë) lekë pa 

TVSH.  

2. O.E. “CLIMACASA” Sh.p.k me NUIS L07805502F, me ofertë ekonomike 1,499,836.5 (një 

milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë pikë pesë) lekë pa 

TVSH. 

3. B.O.E “COMFORT” Sh.p.k me NUIS J61901194M dhe “Aurora Konstruksion” Sh.p.k me 

NUIS K21804501E, me ofertë ekonomike 1,796,110 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë mijë e njëqind e dhjetë) lekë pa TVSH.  

4. O. .E. “LAURETA PLEPI” P.F me NUIS K42403003A, nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

5. O.E. “SHPRESA AL” Sh.p.k me NUIS K31321021N, me ofertë ekonomike 1,287,240  (një 

milion e dyqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e dyzet) lekë pa TVSH. 

6. O.E. “SULOLLARI” Sh.p.k me NUIS  K01529003M, me ofertë ekonomike 1,776,460 (një 

milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

* * * 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. B.O.E “ALTEC” Sh.p.k dhe “B – 93” Sh.p.k, për arsyet e mëposhtme: 

a. Operatori Ekonomik “ALTEC” Sh.p.k nuk ka paraqitur vërtetim të shlyerjes së detyrimeve të 

energjisë elektrike për muajin Shkurt 2018. 

b. Operatori Ekonomik “B - 93” Sh.p.k nuk ka paraqitur vërtetim të shlyerjes së detyrimeve të 

energjisë elektrike për muajin Shkurt 2018. 

 

2. O.E. “CLIMACASA” Sh.p.k, për arsyet e mëposhtme:  

a. Operatori Ekonomik “CLIMACASSA” Sh.p.k nuk ka paraqitur vërtetim të shlyerjes së 

detyrimeve të energjisë elektrike për muajin Shkurt 2018. 

 

3.  B.O.E “COMFORT” Sh.p.k dhe “Aurora Konstruksion” Sh.p.k, për arsyet e mëposhtme: 

a. Operatori Ekonomik “COMFORT” Sh.p.k nuk ka paraqitur vërtetim të shlyerjes së 

detyrimeve të energjisë elektrike për muajin Shkurt 2018. 

b. Operatori Ekonomik “Aurora Konstruksion” Sh.p.k nuk ka paraqitur vërtetim të shlyerjes së 

detyrimeve të energjisë elektrike për muajin Shkurt 2018.  

 

4. O. .E. “LAURETA PLEPI” P.F, për arsyet e mëposhtme: 

a. Operatori Ekonomik “Laureta Plepi” Sh.p.k ka paraqitur vetëm ekstraktin e rregjistrimit në 

QKR. 
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* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “SHPRESA 

AL” sh.p.k se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,287,240 (një milion e dyqind e 

tetëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e dyzet) lekë pa TVSH dhe 1,544,688 (një million e pesëqind e 

dyzet e katër mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë), është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. Nuk është kërkuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2018. 

Ankesa: Nuk ka  

 

BASHKIA KORÇË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Date  24.04.2018 

Nga: Bashkia Korçë, rruga “28 Nentori”, 082 243353. 

Për: Subjektin “Jani Stratobërdha” adresa:  Korçë, Rruga Mihal Grameno, L.3 

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

Objekti:  “Marrje me qira tenda, stola, tavolina, stenda, struktura druri dhe metalike”                 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60048-03-30-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qëllim marrjen me qira te 

tendave,stolave,strukturave te drurit dhe metalike per nevoja te Bashkise Korçë. 

 

Fondi limit:  954,167 lekë 

 

Burimi i financimit: Te ardhurat e bashkise  

Shpenzim  

 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 13.04.2018 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] – 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 
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Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. Subjekti “Jani Stratobërdha”, NIPT K74124003L me vlerën: 

    935,000 (nëntëqind e tridhjetë e pesë mijë) lekë 

                                                 

 

                                                                         * * * 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka 

 

             * * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Subjektin “Jani Stratobërdha”, me 

adresë: Korçë, Rruga Mihal Grameno, L.3  se oferta e paraqitur  me një vlerë te pergjithshme 

prej 935,000 (nëntëqind e tridhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh,  është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

* * * 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Bashkise Korçë, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

ne perputhje me nenin 58 të ligjit për prokurimet publike Nr 9643 date 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 16.04.2018 

Ankesa: JO 

 

BASHKIA PATOS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

           

Për: Arben Nebiu,person fizik Patos 

Date 23.04.2018 

Procedura e prokurimit:Kërkesë për propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-56750-03-17-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje bazë materiale për ish Insitutin” – 

Loti  I    Materiale ndërtimi “                                   

Afati : 3 muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 



Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           253/529  

 

1.Shoqëria “SPEKTRI” shpk Fier me nr. NIPT-i J6290355F ofron vlerën sipas preventivit 

2.521,235(dy milion e peseqind e njezete e nje mije e dyqind e tridhjete e pese)lekë pa  

TVSH. 

2. Arben  Nebiu  person fizik”Patos  me nr. NIPT-i L02518406I ofron  vlerën sipas preventivit 

2209859,8(dy milion e dyqind e nente mije e teteqind e pesedhjete e nente pike tete) lekë pa 

TVSH. 

3. Shoqëria “ASI-2A CO” shpk Fier me nr. NIPT-i K 53002402C ofron vlerën sipas preventivit 

2.564,827(dy milion e peseqind e gjashtedhjete e kater mije e teteqind e njezete e shtate)lekë 

pa TVSH 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm 

Shoqëria “ASI-2A CO” shpk Fier nuk ka paraqitur deklarate  ku të vërtetojë se mallrat e ofruara do 

të mbulohen me garanci përdorimi për 12 muaj si dhe nuk ka paraqitur  nje deklaratë me shkrim 

nëpërmjet të cilës të marr përsipër furnizimin në mënyrë të pjesshme të zërave, sipas kërkesës së 

Autoritetit Kontraktor. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur, informojmë se ” Arben Nebiu”person fizik  Patos 

me adresë Lagjja Naftetari ,rruga Unaza , se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

2.209,859.8 (dy milion e dyqind e nente mije e teteqind e pesedhjete e nente pike tete) lekë pa 

TVSH pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Patos ,zyra e protokoll arshives dokumentat 

origjinale ose kopje te noterizuara ,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda  5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do 

të anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2018 

Ankesa: ka ose jo NUK KA 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

PROKURORIA PRANË GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË BERAT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

24.04.2018  

 

Për:  SH.P.S.F  “NAZERI” 2000   Adresa: Rr.”Kavajes, Qendra Kondor, Tirane 

 

Procedura e prokurimit:  Kerkese per propozim/Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 40733-01-17-2018 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private" të 

Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Berat – Marreveshje Kuader - me nje 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj 

Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj:  3.110.508,12 (tre milion e njëqind e dhjetë mijë e 

pesëqind e tetë presje dymbëdhjetë) leke pa TVSH,   

Fondi limit per nje vendroje/DITORE:  8.523,81 (tetë mijë e pesëqind e njëzet e tre presje 

tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Dt. 22.01.2018] [Nr.3] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   ✓ oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. SH.P.S.F “NAZERI “ 2000            Nipt K31422029Q  

Vlera 7989.01 (shtate mije e nente qind e tetedhjete e nente presje zero nje) leke vendroje/dite  pa 

TVSH 

 2. SH.P.S.F “AEK SECURITY”            Nipt K13001015A  

Vlera 7990.46 (shtate mije e nente qind e nentedhjete presje dyzet e gjashte) leke vendroje/dite pa 

TVSH 

3. SH.P.S.F “AZIZOLLI”      Nipt K62803006P   

Vlera 7990.5 (shtatemije e nenteqind e nentedhjete presje pese) leke vendroje/dite pa TVSH 

4. SH.P.S.F “AULONA  POL 1”   Nipt K26307202E   

Vlera 7990.57(shtatemije e nenteqind e nentedhjete presje pesedhjete e shtate) leke vendroje/dite 

pa TVSH 

5. SH.P.S.F “LYBESHARI ”    Nipt K32507055E  

Vlera 6849 (gjashte mije e teteqind e dyzet e nente) leke vendroje/dite pa TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. SH.P.S.F “AULONA  POL 1”    K26307202E  

2. SH.P.S.F “LYBESHARI ”     K32507055E 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

SH.P.S.F “AULONA  POL 1” eshte s`kualifikuar per arsye se nuk ploteson kriteret sipas “ 

Kriteret e vecanta te kualifikimit “ , pika 2.1 “ Per kapacitetin ligjor/ professional “ , paragrafi 3 “ 

Çertifikata për punonjës shërbimi në fushën e veprimtarisë së shërbimit për ruajtjen dhe sigurimin 

fizik të objekteve dhe pronave për të paktën 5 punonjës shërbimi të lëshuara nga Drejtoria e 

Policisë e Qarkut Berat, me ane te vërtetimit  i cili duhet të përmbajë të dhena për listën emërore të 

punonjësve të shërbimit të çertifikuar dhe vlefshmërinë e këtyre çertifikatave – datën e çertifikimit 

(datën e leshimit), si edhe afatin e vlefshmërisë së kësaj çertifikate” 

SH.P.S.F “LYBESHARI ” eshte s`kualifikuar per arsye se nuk ploteson kriteret sipas  “ Kriteret e 

vecanta te kualifikimit“, pika 2.1 “ Per kapacitetin ligjor/ professional “ , paragrafi 7 “ Operatoret 

ekonomike duhet te paraqesin analizen e kostos per oferten e paraqitur”; 

Oferta e paraqitur nga ana e operatorit per nje vendroje ne dite ka gabim ne llogaritje rreth 65%, 

pra shume here me I madh se gabimi I lejuar prej 2% ne veprime ”. 

 

* * * 



Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           255/529  

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SH.P.S.F  “NAZERI” 2000  se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 7989.01 (shtate mije e nente qind e tetedhjete e nente 

presje zero nje) leke vendroje/dite  pa TVSH dhe 2915988.65 (dy milion e nente qind e 

pesembedhjete mije e nente qind e tetedhjete e tete presje gjashteddhjete e pese) leke pa TVSH per 1 

vit (365 dite)/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Prokurorisë Prane Gjykates se Shkalles se Pare Berat 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 3(tre) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 7990.46 (shtate mije e nente qind e nentedhjete presje dyzet e gjashte) leke 

vendroje/dite pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.02.2018 dhe njoftimi i dyte ne zbatim te vendimit te 

Komisionit te Prokurimit Publik Nr.194/2018 eshte bere ne date 13.04.2018. 

 

Ankesa: ka ose jo Ka pasur 4 ankesa ne Autoritetin Kontraktor dhe 2 ne KPP  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 19.02.2018 (nga Autoriteti Kontraktor)  

     Vendimi 194/2018 I KPP. 

 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 
 

Për: Shoqërinë “ANSIG”  sh.a 

Adresa: Rruga “Donika Kastrioti”  Nr. 9/1 Tiranë. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Shërbimi i sigurimit të pasurisë së Universitetit Politeknik të 

Tiranës”. 

REF-60611-04-04-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i sigurimit të pasurisë së Universitetit Politeknik të 

Tiranës” 

Kohëzgjatja e kontratës: 9 muaj nga dita e lidhjes së kontratës. 

 

Fondi limit: 1,804,472 (një milion e teteqind e kater mije e katerqind e shtatedhejte e dy)lekë (pa 

TVSH) 

 

Burimi i Financimit: Nga të Ardhurat e veta të Universitetit Politeknik tëTiranës. 

Shpenzim + 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë dy  ofertues me vlerat e ofruara si me poshtë: 
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1. “ANSIG” sh.a                                                                                  NIPT L21319037M 

Vlera: 1,804,472 (një milion e teteqind e kater mije e katerqind e shtatedhejte e dy) lekë (pa 

TVSH).  

 

U skualifikua operatori i meposhtem: 

Nuk ka te s’kualifikuar 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ANSIG” sh.a me adresë: Rruga 

“Donika Kastrioti”  Nr. 9/1 Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 1,804,472 

(një milion e teteqind e kater mije e katerqind e shtatedhejte e dy)lekë (pa TVSH), është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

* * * 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë UNIVERSITETIT POLITEKNIK TË TIRANËS, 

Rektoratit, Sheshi “Nënë Tereza”, NR. 4, Tiranë, Drejtoria e Shërbimeve dhe Blerjeve, kopjen 

e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të procedohet 

sipas percaktimeve te ligjit nr.9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.04.2018 

Ankesa: Nuk ka pasur ankesa për këtë procedurë.   

 

BASHKIA MALËSI E MADHE 
NJOFTIM FITUESI 

 

Datë: 24.04.2018 

Autoriteti kontraktues: Bashkia Malësi e Madhe 

Për: “ SIDI ” SHPK, NIPT: K18409705F 

Proçedura e prokurimit: Kerkese per propozime 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Kamion “ 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60105-03-30-2018 

Fondi limit: 3 333 333 

(tremilionetreqindetridhjeteetremijeetreqindetridhjeteetre) lek pa TVSH dhe 4 000 000 

(katermilion) lek me TVSH. 

Vlera e shpallur fituese: 3 249 000 (tremilionedyqindedyzetenentemije) lek pa TVSH 

dhe 3 898 800 (tremilioneteteqindenentedhjeteetetemijeeteteqind) lek me TVSH 

Kriteret e përzgjedhjes: Çmimi më i ulët 

Burimi i Finanacimit: Buxheti I Bashkise, grant i trasheguar 

Kohëzgjatja e kontratës: 10 dite nga nenshkrimi i kontrates 

Data e zhvillimit te proçedures 

se prokurimit: 13/4/2018, Ora: 10:00 
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Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 14, date 10.04.2018 

(nëse zbatohet) 

Operatori Ekonomik i shpallur fitues: : “ SIDI ” SHPK, NIPT: K18409705F, Adresa: 

Shkoder Koplik KOPLIK Lagjja Mehaj, Rruga Nacionale Koplik- Bajze, godine 2-kateshe, kati 

I-re, nr. pasurie 223/1, zona kadastrale 2220. 

 

Njoftojme se në proçedurë u paraqit nje ofertues me vleren perkatese te ofruar: 

 

1. “ SIDI ” SHPK, NIPT: K18409705F 

Vlera: 3 249 000 (tremilionedyqindedyzetenentemije) lek pa TVSH dhe 3 898 800 

 (tremilioneteteqindenentedhjeteetetemijeeteteqind) lek me TVSH 

 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga “ SIDI ” 

SHPK, NIPT: K18409705F, Adresa: Shkoder Koplik KOPLIK Lagjja Mehaj, Rruga Nacionale 

Koplik- Bajze, godine 2-kateshe, kati I-re, nr. pasurie 223/1, zona kadastrale 2220, me Oferte 

ekonomike : 3 249 000 (tremilionedyqindedyzetenentemije) lek pa TVSH dhe 3 898 800 

(tremilioneteteqindenentedhjeteetetemijeeteteqind) lek me TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Malësi e Madhe sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date: 13.04.2018 

Ankesa: JO 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME FIER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data: 24.04.2018 

 

Nga: Sh.A Ujësjellës Kanalizime Fier. 

 

Për: “InfoSoft Office” sh.p.k. Adresa: Kashar, Tiranë Shqipëri. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim, Mallra, “Blerje Tonera dhe Kancelari”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59388-03-28-2018 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Tonera dhe Kancelari.  

 

Kohëzgjatja: Nga nënshkrimi i kontratës deri në 9 muaj më pas.  

 

Fondi limit: 2.183.580 (dymilion e njëqindë e tetëdhjetë e tremijë e pesëqindë e tetëdhjetë) lekë 

pa TVSH. 

 

Burimi i financimit:  

Buxheti i shtetit                              Te ardhura         X                  Grante, donacione etj      

  

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 10.04.2018, ora 10:00 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: 03.04.2018, Nr. 13 

 

Njoftojme se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “InfoSoft Office” sh.p.k   NUIS  J 62426002 Q     

Vlera (me numra dhe fjalë): 2.021.569,08 (dymilion e njëzetë e njëmijë e pesëqindë gjashtëdhjetë e 

nëntë presje zero tetë) lekë pa TVSH. 

 

2. “Ferit Myftari” p.f   NUIS  K 32508611 I     

Vlera (me numra dhe fjalë): 1.787.000 (njëmilion e shtatëqindë e tetëdhjetë e shtatëmijë) lekë pa 

TVSH. 

 

2. “ADASTRA” sh.p.k     NUIS  L 41826018 M 

Vlera (me numra dhe fjalë): nuk ka paraqitur ofertë. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “ADASTRA” sh.p.k 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

• Nuk ka paraqitur asnjë dokument.  

 

2. “Ferit Myftari” p.f 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

• Nuk ka paraqitur Certifikaten e prodhuesit qe verteton se sistemi i menaxhimit te cilesise se 

prodhuesit te mallrave objekt prokurimi eshte sipas ISO 9001-2008 ose ISO 9001-2015 

Pika 2.3.3 e Kapacitetit Teknik te shtojces 8 te DST e pa permbushur. 

• Nuk ka paraqitur certifikaten personale ISO 14001-2004 ose ISO 14001-2015 

Pika 2.3.4 e Kapacitetit Teknik te shtojces 8 te DST e pa permbushur. 

• Nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi ose autorizim distributori zyrtar per artikujt sipas 

preventivit 69-70 dhe 83-91. 

Pika 2.3.5 e Kapacitetit Teknik te shtojces 8 te DST e pa permbushur. 

• Nuk ka paraqitur mostrat e mallit per artikujt sipas preventivit 4-6, 68-74 dhe 83-91 ne daten 

dhe oren e zhvillimit te tenderit. 

Pika 2.3.7 e Kapacitetit Teknik te shtojces 8 te DST e pa permbushur. 
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* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “InfoSoft Office” sh.p.k. Adresa: 

Kashar, Tiranë Shqipëri, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2.021.569,08 

(dymilion e njëzetë e njëmijë e pesëqindë gjashtëdhjetë e nëntë presje zero tetë) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Sh.A Ujësjellës Kanalizime Fier, kopjen e nënshkruar 

të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te veprohet 

siç parashikohet ligjin nr.9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik” neni 58 dhe 24. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 13.04.2018 

Ankesa: ka ose jo: Nuk ka pasur 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë: __.__._____ 

 

BASHKIA PATOS 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

           

Për: Spektri shpk Fier  

Date 24.04.2018 

Procedura e prokurimit:Kërkesë për propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-56754-03-17-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje bazë materiale për ish Insitutin” –  

Loti III Materiale duralumini dhe druri”                                        

Afati : 3 muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Shoqëria “SPEKTRI” shpk Fier me nr. NIPT-i J6290355F ofron vlerën sipas preventivit 

847,872.14 (teteqind e dyzete e shtate mije e teteqind e shtatedhjete e dy pike 

katermbedhjete)lekë pa TVSH. 

2. Ervin Luzi,  person fizik”Tirane  me nr. NIPT-i K71707007Q ofron  vlerën sipas preventivit 

763,370(shtateqind e gjashtedhjete e tre mije e treqind e shtatedhjete ) lekë pa TVSH. 

3. Shoqëria “ASI-2A CO” shpk Fier me nr. NIPT-i K 53002402C ofron vlerën sipas preventivit 849 

,611(teteqind e dyzete e nente mije e gjashteqind e njembedhjete mije) leke pa TVSH 

4. Shoqëria “Paera” shpk Fier me nr. NIPT-i L31505034R ofron vlerën sipas preventivit 

861,510(teteqind e gjashtedhjete e nje mije e peseqind e dhjete)lekë pa TVSH 
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Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm 

Shoqëria “ASI-2A CO” shpk Fier nuk ka paraqitur deklarate  ku të vërtetojë se mallrat e ofruara do 

të mbulohen me garanci përdorimi për 12 muaj si dhe nuk ka paraqitur  nje deklaratë me shkrim 

nëpërmjet të cilës të marr përsipër furnizimin në mënyrë të pjesshme të zërave, sipas kërkesës së 

Autoritetit Kontraktor. 

Ervin Luzi,  person fizik”Tirane  -nuk ka paraqitur kthimin e pergjigjes pas kerkeses nga ana e Kvo-

se. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur, informojmë se ” Spektri ”shpk Fier me adresë 

Fier ,Lagjja Konferenca e Pezes ,se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 847,872.14 

(teteqind e dyzete e shtate mije e teteqind e shtatedhjete e dy pike katermbedhjete)lekë pa 

TVSH pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Patos ,zyra e protokoll arshives dokumentat 

origjinale ose kopje te noterizuara ,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda  5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do 

të anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.04.2018 

Ankesa: ka ose jo NUK KA 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

BASHKIA PATOS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

           

Për: Paera shpk Tirane 

Date 24.04.2018 

Procedura e prokurimit:Kërkesë për propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-56756-03-17-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje bazë materiale për ish Insitutin”  

Loti IV     Blerje bojëra”                                        

Afati : 3 muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Shoqëria “SPEKTRI” shpk Fier me nr. NIPT-i J6290355F ofron vlerën sipas preventivit 

314,464(treqind e katermbedhjete mije e katerqind  e gjashtedhjete e kater)lekë pa TVSH. 

2. Ervin Luzi,  person fizik”Tirane  me nr. NIPT-i K71707007Q ofron  vlerën sipas preventivit 

311,372.04(treqind e njembedhjete mije e treqind e shtatedhjete e dy) lekë pa TVSH. 



Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           261/529  

 

3. Shoqëria “ASI-2A CO” shpk Fier me nr. NIPT-i K 53002402C ofron vlerën sipas preventivit 

304,320(treqind e kater mije e treqind e njezete)lekë pa TVSH 

4. Shoqëria “Paera” shpk Fier me nr. NIPT-i L31505034R ofron vlerën sipas preventivit 

304,681.7(treqind e kater mije  e gjashteqind e tetedhjete e nje pike shtate)lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm 

Shoqëria “ASI-2A CO” shpk Fier nuk ka paraqitur deklarate  ku të vërtetojë se mallrat e ofruara do 

të mbulohen me garanci përdorimi për 12 muaj si dhe nuk ka paraqitur  nje deklaratë me shkrim 

nëpërmjet të cilës të marr përsipër furnizimin në mënyrë të pjesshme të zërave, sipas kërkesës së 

Autoritetit Kontraktor. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur, informojmë se ” Paera” shpk Tirane me adresë 

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Androniqi Zengo Antoniu, Ish fusha e 

Aviacionit, prane shkolles 9 vjeçare Dhora Leka, Me nr kadastral 8210 dhe nr pasurie7/381, kutia 

postare 8333, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 304,681.7(treqind e kater 

mije  e gjashteqind e tetedhjete e nje pike shtate)lekë pa TVSH pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Patos ,zyra e protokoll arshives dokumentat 

origjinale ose kopje te noterizuara ,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda  5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do 

të anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.04.2018 

Ankesa: ka ose jo NUK KA 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

ARKIVI QENDROR TEKNIK I NDERTIMIT 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

 [24.04.2018] 

 

Për: [ ERGES MAT sh.p.k ,Adresa: Rruga Vace Zela ,ND.40,Shk.1,Ap.2] 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për  Propozim (Punë) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-55141-03-12-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Realizimi i punëve mbi objektin e kontratës : “Ndërhyrje për 

përshtatje të ambjenteve AQTN-së nga zbatimi i VKM Nr.234 datë 21.03.2017”,me fond limit: 

3 333 333 leke (pa tvsh),nga Buxheti i Shtetit. Kohezgjatja 75 (shtatëdhjetëpesë) ditë . 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [19.03.2018] [Nr.11] 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X   oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ERGES MAT” sh.p.k                                 K17614913O   

Vlera : 1 999 064 (njëmilion nenteqindenetedhjetenentemije gjashtedhjetekater) lekë pa tvsh 

    

2.   “FLONJA” sh.p.k                                       J71826003M   

Vlera  :  2 039 079 (dymilion tridhjetenetemije shtatedhjetenente) lekë pa tvsh 

 

3.   “NIKA” sh.p.k                                            J76705047U 

Vlera  :  2 066 625 (dymilion gjashtedhjetegjjashtemije gjashteqindenjezetepese) lekë pa tvsh 

 

4.  “MENI” sh.p.k                                              J61909018W                                                              

Vlera  : 2 088 906   (dymilion tetedhjetetetemije nenteqindegjashte) lekë pa tvsh 

 

5. “CARA” sh.p.k.                                             K07729920F 

Vlera  :  2 089 689  (dymilion tetedhjetenentemije gjashteqindetetedhjetenente) lekë pa tvsh 

 

6. “ALESJO”   sh.p.k.                                       L37311801K           

Vlera  :  2 275 639 (dymilion dyqindeshtatedhjetepesemije gjashteqindetridhjetenente) lekë pa tvsh 

 

7. “DRINI - A”   sh.p.k                                        J67902505V           

Vlera  : 2 450 803   (dymilion katerqindepesedhjetemije teteqindtre) lekë pa tvsh 

 

8. “KADIA” sh.p.k                                               J66703117R                 

Vlera  : 2 500 092  (dymilion peseqindmije nentedhjetedy) lekë pa tvsh 

 

9. “MURATI”  sh.p.k.                                           J66702413V 

Vlera  : 2 530 866  (dymilion peseqindetridhjetemije teteqindegjashtedhjeteegjashte) lekë pa tvsh 

 

10. “S.AG ”  sh.p.k                                                   K51802003G 

Vlera: 2 533 788.6 (dymilione peseqindetridhjetetremije shtateqindtetedhjetetete pike gjashte) lekë 

pa tvsh 

 

11. “EURONDERTIMI 2000” sh.p.k                      K02003001O      

Vlera: 2 537 951 (dymilion peseqindetridhjetetshtatemije nenteqindpesedhjetenje) lekë pa tvsh 

 

12. “RAFIN COMPANY ”                                         L52125110A       

Vlera: 2 616 831  (dymilion gjashteqind gjashtembedhjetemije teteqindtridhjeteenje) lekë pa tvsh 

 

13. “B-93” sh.p.k                      J62903508R 

Vlera: 2 693 560  (dymilion gjashteqindenentedhjeteetremije peseqindgjashtedhjete) lekë pa tvsh 

 

14. “AVDULI”  sh.p.k                                                 J66703306O                              

Vlera: 2 719 234   (dymilion shtateqindnentembedhjetemije dyqindtridhjetekater) lekë pa tvsh 
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15. “SHAMO Construction” sh.p.k                             L01326020F        

Vlera: 2 733 450   (dymilion shtateqindetridhjeteetremije katerqindpesedhjete) lekë pa tvsh 

 

16. “SINDER AB” sh.p.k                                             K01531003W 

Vlera: 2 854 655.48 (dymilion teteqindpesedhjetekatermije gjashteqindpesedhjetepese pike 

dyzetetete) lekë pa tvsh 

 

17.  “TEA-D” sh.p.k                                            K32522629L 

Vlera: 2 901 740  (dymilion nenteqindenjemije shtateqindedyzet) lekë pa tvsh 

 

18. “COLOMBO” sh.p.k                                    J82916489E 

Vlera: 2 961 037   (dymilion nenteqindgjashtedhjetenjemije tridhjeteshtate ) lekë pa tvsh 

                                                         

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “HYSI-2F” sh.p.k                                           K72429007E 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Komisioni i vleresimit të ofertave vendosi të skualifikojë Operatorin ekonomik “HYSI–2F” sh.p.k 

,pasi nga shqyrtimi  i dokumentacionit të paraqitur ka plotësuar gabim shtojcën Nr.4 dhe Nr.7,të 

DT-ve  

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ERGES MAT sh.p.k  , adresa: Rruga 

Vace Zela ,ND.40,Shk.1,Ap.2] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1 999 064 

(njëmilion nenteqindenetedhjetenentemije gjashtedhjetekater) lekë pa tvsh ]/pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Arkivi Qendror Teknik i Ndërtimit.Adresa :Rruga 

Sulejman Delvina,mbrapa Hotel Classic (ish Hotel Diplomat) Tel:042247447],sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [2 039 079 (dymilion tridhjetenetemije shtatedhjetenente) lekë pa tvsh], siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  13.04.2018  

Ankesa:  po  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 11.04.2018 
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UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

                                                               

Durrës, 24.04.2018 

“Blerje pjesë këmbimi për automjete” 

 

Për bashkimin e operatoreve: “LUAR Bros” sh.p.k me nipt, L72322004M, me adres Bulevardi 

Gjergj Fishta, Qendra Alpas, Shkalla 2, Kati 2, Apartamenti nr.1, Tirane, dhe “RA-MI 

KOMPANI” sh.p.k, me nipt, L61327009F, me adres,  Njesia Bashkiake nr.3, Rruga "Tele Ndini", 

Pallati nr.1, kati 1, Tirane.  

Proçedura e prokurimit: “E hapur - mallra”. 

 

Numri i references se procedures/lotit: 53859-03-06-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

- Objekti: “Blerje pjese kembimi per automjete” 

- Fondi limit: 12’897’257,07 ( Dymbëdhjetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e 

dyqind e pesëdhjetë e shtatë presje zero shtatë) Lekë pa TVSH. 

- Burimi i te ardhurave: Te ardhurat e U.K.D Sh.a 

- Kohezgjatja e kontrates: 30 dite sipas kërkesave të ndërmarrjes nga data e lidhjes së 

kontratës  

- Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në proçedure 1(një) bashkim operatorësh si me poshte:  

 

1- “LUAR Bros” sh.p.k dhe “RA-MI KOMPANI” sh.p.k., me vlere te ofruar: 

• pa TVSH është 12’632’500 (dymbedhjete milion e gjashteqind e tridhjete e dy 

mije e peseqind) lekë. 

• me TVSH është 15’159’000 (pesembedhjete milion e njeqind e pesedhjete e 

nente mije) lekë. 

 

Kualifikohet  bashkimi i operatorëve ekonomik  si më poshtë: 

“LUAR Bros” sh.p.k dhe “RA-MI KOMPANI” sh.p.k. 

 

 

Duke ju referuar procedures se lartpermendur, informojmë “LUAR Bros” sh.p.k dhe “RA-MI 

KOMPANI” sh.p.k., se oferta e paraqitur, me nje vlere te pergjithshme prej: 12.632.500 

(dymbëdhjetë milion e gjashtëqind e tridhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime Durrës sh.a sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 16/04/2018 

Gjatë afatit ligjor prej 7 ditësh për pritjen e ankesave nuk pati ankesa. 
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SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për: AUTO START Group sh.a., Adresa: Kodër Kamëz, Tiranë  

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozime”, me mjete elektronike. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 53722-03-06-2018. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti i I, “Blerje pjesë këmbimi për automjete”.  

Kohezgjatja e kontratës: 30 (tridhjetë) ditë, nga momenti i nënshkrimit të saj. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë 12.03.2018, Numri 10. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. AUTO START Group sh.a., NIPT L11827007A, me vlerë 2 480 900 (dymilion e 

katërqindetetëdhjetëmijëenënëtëqind) lek, pa tvsh. 

2. Auto Kopaçi (Alked Kopaçi) person fizik, NIPT  K41510041C,  me vlerë 2 530 180 

((dymilionepesëqindetridhjetëmijëenjëqindetetëdhjetë) lek, pa tvsh. 

3. AUTO STAFA sh.p.k., NIPT L52317010G, me vlerë 2 644 300 (dymilione 

gjashtëqindëedyzetëekatërmijëetreqind) lek, pa tvsh. 

4. “Auto Manoku” sh.p.k dhe “Auto Manoku Servis” bashkimi i operatorëve ekonomik NIPT 

K92128001N, dhe NIPT L62311016C, me vlerë 2 700 000 (dymilioneshtatëqindmijë)lek, pa 

tvsh. 

5. Besnik Meçi, person fizik, NIPT L12407012R, me vlerë 2 822 400 (dymilione 

teteqindenjëzetedymijëekatërqind) lek, pa tvsh. 

6. UNIVERSAL sh.p.k., NIPT  J61922002J, me vlerë 2 985 000(dymilionenëntëqinde 

tetëdhjetëepesëmijë) lek, pa tvsh. 

7. KADIU sh.a., NIPT  J61817045K, me vlerë 2 985 920 (dymilionenëntëqinde 

tetëdhjetëepesëmijëenënëtëqindenjëzetë) lek, pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka të skualifikuar 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “AUTO START Group” sh.a., me 

adresë: Kodër Kamëz, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 480 900 

(dymilionekatërqindetetëdhjetëmijëenënëtëqind)lek, pa tvsh, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shërbimit Informativ të Shtetit, adresa: Rruga 

“Kongresi i Manastirit”, Tiranë, tel nr. 044 540830, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 2 530 180 (dymilionepesëqindetridhjetëmijëenjëqindetetëdhjetë) lek, pa tvsh, 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  03.04.2018. 

Ankesa: Nuk ka ankesa 

 

KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE TIRANE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për: Anakonda Security sh.p.k, Lgj. 15 Shtatori, banesa 1 katshe, Nr.32, TEPELENE, NIPT  

K39003551E. 

 

Procedura e prokurimit: Ruajtja e HEC kalivac me polici private. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit  NR.REF 56791-03-19-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ruajtja e HEC kalivac me polici private. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 26.03.2018 , Nr.12 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Anakonda  sh.p.k                                                         K29009508I 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 6,905,915.79 (gjashtëmilion e nëntëqind e pesëmijë e nëntëqind e pesëmbëdhjetë pikë 

shtatëdhjetëenëntë) leke pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

2. Anakonda Security  sh.p.k                                            K39003551E 

Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    

Vlera  5,831,852.9 (Pesëmilion e tetëqind e tridhjetë e njëmijë e tetëqind e pesëdhjetë e dy pikë 

nëntë) leke pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

3. Arbana  sh.p.k                                                    

Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    

Vlera  Nuk ka paqitur ofertë 
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(me numra dhe fjalë) 

4. Firdeus Security sh.p.k                                               K61628006R 

Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    

Vlera  5,831,852.9 (Pesëmilion e tetëqind e tridhjetë e njëmijë e tetëqind e pesëdhjetë e dy pikë 

nëntë) leke pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

5. Firdeus Security Group sh.p.k                                     L22309011R 

Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    

Vlera  5,831,852.9 (Pesëmilion e tetëqind e tridhjetë e njëmijë e tetëqind e pesëdhjetë e dy pikë 

nëntë) leke pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

6. Flena RB  sh.p.k                                                          K31404040G 

Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    

Vlera  5,831,852.88 (Pesëmilion e tetëqind e tridhjetë e njëmijë e tetëqind e pesëdhjetë e dy pikë 

tetëdhjetë e tetë) leke pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

7. Nazeri 2000 sh.p.k        K31422029Q 

Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    

Vlera  5,831,852.9 (Pesëmilion e tetëqind e tridhjetë e njëmijë e tetëqind e pesëdhjetë e dy pikë 

nëntë) leke pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

8. Taulanti sh.p.k                                       K83308601C 

Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    

Vlera  6,955,340.88 (Gjashtëmilion e nëntëqind e pesëdhjetëepesëmijë e treqind e dyzet pikë 

tetëdhjetë e tetë) leke pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Arbana sh.p.k                                                   _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2. Firdeus Security sh.p.k                                     K61628006R 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

3. Firdeus Security Group sh.p.k                           L22309011R 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

4. Flena RB  sh.p.k                                             K31404040G 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

5. Taulanti sh.p.k                                      K83308601C 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1.Arbana sh.p.k nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar në DT 

2.Firdeus Security sh.p.k  pasi:  Autorizimi individual per frekuencat për radio komunikim dhe 

alarm e lëshuar nga AKEP nuk mbulon Qarkun Gjirokastër sipas kërkesave në DT.-Nga vërtetimi i 

OSHEE i paraqitur rezulton i pa shlyer muaji Shkurt 2018. 
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3. Firdeus Security Group sh.p.k pasi:  Autorizimi individual per frekuencat për radio komunikim 

dhe alarm e lëshuar nga AKEP nuk mbulon Qarkun Gjirokastër sipas kërkesave në DT.   

4.Flena RB sh.p.k pasi: Autorizimi individual per frekuencat për radio komunikim dhe alarm e 

lëshuar nga AKEP nuk mbulon Qarkun Gjirokastër sipas kërkesave në DT.   

5.Taulant sh.p.k pasi: Numri i punonjësve të siguruar për 3 mujorin e fundit (dhjetor 2017 - shkurt 

2018) nuk janë shoqëruar me list pagesat (formular E-Sig 025). 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Anakonda Security sh.p.k, Lgj. 15 

Shtatori, banesa 1 katshe, Nr.32, TEPELENE  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 5,831,852.9 (Pesëmilion e tetëqind e tridhjetë e njëmijë e tetëqind e pesëdhjetë e dy pikë nëntë) 

leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë KESH sh.a Rr. Don Bosko, Kompleksi “Vizion Plus” , 

P.O. Box 259/1, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 5,831,852.9 (Pesëmilion e tetëqind e tridhjetë e njëmijë e tetëqind e pesëdhjetë 

e dy pikë nëntë) leke pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.04.2018 

Ankesa: JO  

 

SPITALI RAJONAL GJIROKASTER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

          

24.04.2018 

Për: ALBAPHOTO SHKODER Lagjja Pedonale, Rruga Kole Idromeno, Godina Nr.4, Kati 2 

ME NIPT   K86618008S 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60983-04-05-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje materiale konsumi per sherbimin e Imazherise Loti 2 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. ALBAPHOTO                                                  K86618008S 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: 459,900 (katerqind e pesedhjete e nente mije e nenteqind) lek pa TVSH 
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* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ALBAPHOTO Shkoder se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 459,900 (katerqind e pesedhjete e nente mije e 

nenteqind) lek pa TVSH pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Spitalit Rajonal Gjirokaster Lagjia “18 

Shtatori”, Gjirokaster sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 16.04.2018 

Ankesa: ka ose jo______________ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

UJESJELLES KANALIZIME VLORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

24.04.2017 

Autoriteti Kontraktor Sh.a Ujesjelles Kanalizime Vlore 

Për: Operatorin ekonomik “Andi Hamo’’ me nr.nipti K76926201W, Vlore. 

Procedura e prokurimit: Blerje vajra dhe materiale konsumi për automjetet. 

Nr.REF-59632-03-29-2018. 

Fondi limit: 1 288 000 (njëmilion e dyqind e tetëdhjete e tete mije) leke pa TVSh. 

Burimi i financimit: Te ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime Vlore. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Sipas grafikut te lëvrimit shtojca 10 e 

DST,  me përfundim jo me vone se 15 ditori i pare i muajit Dhjetor 2018. 

Zhvilluar ne: dt.10.04.2018 ora 11:00.Vendi: www.app.gov.al.     

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, sipas raportit përfundimtar te KVO-se, miratuar nga Titullari i AK, në tender kane 

marë pjesë 3  operatores ekonomik me ofertat përkatëse si më poshtë : 

 

1.‘‘Andi Hamo’’ me nr.nipti K76926201W me oferte ekonomike 999 570 (nëntëqind e nëntëdhjete 

e nëntë mije e pesëqind e shtatëdhjetë) leke pa TVSh. 

2.‘‘Eximoil’’ Sh.a me nr.nipti K91715006E me oferte ekonomike 1.280.900 (njemilion e dyqinde e 

tetedhjete mije e nenteqinde) leke pa tvsh 

3. “Top-Oil’’ Sh.a me nr.nipti K16604717F me oferte ekonomike 1.266.000 (njemilion e dyqinde e 

gjashtedhjete e gjashte mije) leke pa TVSh. 

http://www.app.gov.al/
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Pas mbarimit te vlerësimit te ofertave është arritur ne këtë përfundim: 

1.Eshte skualifikuar Operatori ekonomik EXIMOIL sh.a me nr.nipti K91715006E . 

Arsyet: Operatori ekonomik nuk ka mundur dot te vërtetojë piken 4 te kapacitetit ekonomik dhe 

financiar ku kërkohet: Vërtetim qe konfirmon shlyerjen e te gjitha detyrimeve te maturuara te 

ujësjellës-kanalizimeve te kontratave qe ka operatori ekonomik qe është i regjistruar ne Shqipëri, ne 

çdo vend te ushtrimit te aktivitetit sipas përcaktimit te QKR-se. Operatori ekonomik nuk ka 

paraqitur asnjë vërtetim për te plotësuar këtë pike te kapacitetit ekonomik dhe financiar. Sipas Qkr-

se operatori ekonomik zhvillon aktivitet ne Tirane dhe Kukës dhe ka detyrimin te paraqesë vërtetim 

për shlyerjen e detyrimeve te kontratave te ujësjellës-kanalizime te këtyre dy qyteteve. Si e tille kjo 

pike e kapacitetit ekonomik dhe financiar është i paplotësuar nga operatori ekonomik. 

Operatori ekonomik nuk ka mundur dot te vërtetojë piken 3 te kapacitetit teknik ku kërkohet qe: 

Operatori ekonomik ofertues duhet te jete i certifikuar sipas standartit ISO 9001 : 2015, për 

aktivitetin qe ushtron, te ngjashëm me objektin e prokurimit. Certifikatat e cilësie ISO 9001 : 2015 

te paraqitura nga Operatori ekonomik Eximoil nuk janë te vlefshme sepse ato janë certifikata cilësie 

te prodhuesit dhe konkretisht te firmës “Olma d.d” ndërkohë qe operatori ekonomik ofertues ka 

detyrimin te paraqes certifikata cilësie ISO 9001 : 2015 ne emrin e tyre për te cilën kërkohet 

certifikimi. Si e tille kjo pike e kapacitetit teknik është i paplotësuar nga operatori ekonomik. 

2.Jane kualifikuar Operatoret ekonomik te poshtëshënuara: 

2.1.ANDI HAMO me nr.nipti K76926201W me oferte ekonomike 999 570 (nëntëqind e 

nëntëdhjete e nëntë mije e pesëqind e shtatëdhjetë) leke pa TVSh. 

Arsyet: Operatori ekonomik pjesëmarrës në këtë procedurë prokurimi është paraqitur në tender me 

te gjithë dokumentacionin e kërkuar nga  ana e Autoritetit Kontraktor në Dokumentat Standarte te 

Tenderit.  

2.2.TOP-OIL sh.a me nr.nipti K16604717F me oferte ekonomike 1.266.000 (njemilion e dyqind e 

gjashtëdhjetë e gjashte mije) leke pa TVSh. 

Arsyet: Operatori ekonomik pjesëmarrës në këtë procedurë prokurimi është paraqitur në tender me 

te gjithë dokumentacionin e kërkuar nga ana e Autoritetit Kontraktor në Dokumentat Standarte te 

Tenderit.  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik ANDI HAMO me 

nr.nipti K76926201W, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 999 570 (nëntëqind e 

nëntëdhjete e nëntë mije e pesëqind e shtatëdhjetë) leke pa TVSh..,/pikët totale të marra 

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Kontraktor Sh.A Ujësjellës Kanalizime Vlore 

Lagja:Kushtrimi Rruga: Arkobaleno, sigurimin e kontratës. Se bashku me sigurimin e kontratës 

duhet te sillni brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi, te gjithë 

dokumentacionin e paraqitur ne tender (origjinal ose fotokopje e noterizuar), i cili verifikohet nga 

KVO dhe behet pjese e dosjes se tenderit. 

Dokumentacioni i listuar me shkrim dhe numër faqesh, duhet te jete i futur ne një zarf te mbyllur 

dhe i vulosur me vulën e operatorit/subjektit. Zarfi i dokumentacionit te tenderit duhet te paraqitet 

brenda afatit te mësipërm, ne sekretarin e Sh.A UK Vlore për tu protokolluar.  
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Nëse dokumentacioni i tenderit, pas verifikimit rezulton i rregullt, atëherë do te procedohet 

menjëherë me nënshkrimin e kontratës, nga përfaqësuesit e te dy palëve.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [1.266.000 (njemilion e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashte mije) leke pa TVSh.], 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bere ne dt.12.04.2018 ne faqen zyrtare te APP-se.  

Ankesa: ka ose jo. Nuk u paraqit asnjë ankesë për këtë procedurë prokurimi. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

QENDRA EKONOMIKE E ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT TË FËMIJËVE 
Formular i njoftimit të fituesit 

 

Data 24/04/2018 

                         

Për: Bashkimin e Operatorëve  Ekonomikë  “MC Catering”  Sh.p.k  dhe “Regli” Sh.p.k.  

       

Adresa:   Rr. Pjetër Budi, Nd. 29, H 3, Ap.14, Njësia Administrative Nr. 2, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Hapur. 

 

Numri i Referencës për Procedurën:  Loti III “Blerje bukë thekre dhe integrale”: REF-41941-

01-24-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti “Blerje Ushqimesh ” i ndarë me lote: Loti III “Blerje bukë 

thekre dhe integrale” me fond limit 8 112 175 (tetë milion e njëqind e dymbëdhjetë mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë e pesë) lekë pa T.V.SH. Fondi i mësipërm nuk i përfshin të gjitha detyrimet fiskale si 

dhe T.V.SH-në.   

 

Publikime të mëparshme:  Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 5, Datë 05 Shkurt 2018 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X,  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqëria “Eglenti” Sh.p.k L28405201R 

 Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it   

Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur është  5 510  829.60 lekë pa T.V.SH. 

2. Bashkimi i  Operatorëve  “MC Catering”    dhe  “Regli”  Sh.p.k  

 MC Catering            K72218022J  

 Regli K48021206L 

Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it   

Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur është  8 084 928 lekë pa T.V.SH. 
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3. Shoqëria “Nesla” Sh.p.k   

Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it   

Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur është  5 528 664  lekë pa T.V.SH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “EGLENTI” shpk 

1.1 Kriteret e veçanta pika 2.3.8,  operatori nuk ka dorëzuar mostra në datën dhe orën e hapjes së 

ofertave në Qezhef. 

Oferta ekonomike 5 510  829.60 lekë pa T.V.SH. 

 

3. “Nelsa” shpk 

 

2.2 Kriteret e veçanta pika 2.3.8,  operatori nuk ka dorëzuar mostrat sipas specifikimeve 

teknike të kërkuara: 

 

2.2.1 Artikulli: Bukë thekre 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur mostër dhe raport analiza për këtë artikull. 

Ka paraqitur si mostër një bukë të bardhë me miell gruri të prerë në feta. 

Mostra e paraqitur nuk i plotëson kërkesat e përcaktuara në specifikimet teknike. 

 

2.2.2 Artikulli: Bukë integrale 

Operatori ekonomik  nuk ka paraqitur mostër dhe Raport Analiza për këtë artikull. 

Oferta ekonomike 5 528 664  lekë pa T.V.SH. 

 

*** 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorët  Ekonomik: “M.C. Catering” 

sh.p.k  dhe “Regli” sh.p.k, me adresë kryesore: Rr. Pjetër Budi, Nd. 29, H3, Ap.14, Njësia 

Administrative Nr. 2, Tiranë, se oferta e paraqitur,  prej 8 084 928 (tetë milion e tetëdhjetë e katër 

mijë e nëntëqind e njëzet e tetë) lekë pa T.V.SH, dhe 9 701 913,6 (nëntë milion e shtatëqind e një 

mijë e nëntëqind trembëdhjetë presje gjashtë) lekë me T.V.SH  është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të depozitoni pranë Autoritetit Kontraktor, Qendra Ekonomike e 

Zhvillimit dhe Edukimit të Fëmijëve, me adresë Rr. “Barrikadave”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë, kopjen 

e nënshkruar te formularit te kontratës dhe të  sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.03.2018. 
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DREJTORIA NR.3 E PUNETOREVE TE QYTETIT TIRANE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Datë 24.04.2018 

Nga: Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit, Tiranë 

Për: Bashkimi i operatorëve ekonomikë I-Fire sh.p.k me NIPT L71921002H dhe Trajf 

Shpk me NIPT L42312019G 

Adresa: 1. Rruga “Teodor Keko”, pranë fabrikës së miellit, Tiranë 2. Lagja Selitë, Rruga e 

Zallit, Shkalla 1, Ap.11, Tiranë. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-51485-02-26-2018 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kërkesë për propozim me objekt “Shërbim për 

rimbushje dhe kolaudim për pajisjet kundër zjarrit”, kohëzgjatja e kontratës deri 

31.12.2018 nga nënshkrimi i kontratës. 

Fondi limit: 4 166 420 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e 

njëzet) lekë pa TVSH 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Tiranë 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 26.03.2018 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara 

si më poshtë; 

 

1. Operatori ekonomik Victoria-Al sh.p.k me NIPT K81531041T me seli në Adresë: Rruga 

“Muhamet Gjollesha”, Pall.58, Shk.1, Ap.3, Tiranë, me ofertë 4 152 820 (kater milion e 

njeqind e pesedhjete e dy mije e teteqind e njezet) Leke pa T.v.sh. 

Bashkimi i operatorëve ekonomikë I-Fire sh.p.k me NIPT L71921002H dhe Trajf Shpk 

me NIPT L42312019G me seli në Adresë: 1. Rruga “Teodor Keko”, pranë fabrikës së 

miellit, Nr. Pasurie 315/226, ZK 3866, Tiranë, 2. Lagja Selitë, Rruga e Zallit, Shkalla 1, 

Ap.11, Tiranë me ofertë 3 008 400 (tre milion e tetë mijë e katërqind) Lekë pa T.v.sh. 

3. Operatori ekonomik Geam sh.p.k me NIPT K42905201V me seli në Adresë: Lagja 

Emin Matraxhiu Nr.7, prane Unazes, Elbasan me ofertë 3 480 000 (tre milion e katerqind 

e tetedhjete mije) Leke pa T.v.sh 

 

1. Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se oferta e Operatorit Ekonomik Victoria-Al 

sh.p.k me NIPT K81531041T, nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar referuar 

listës së kritereve të përgjithshme dhe kritereve të veçanta të pranimit/kualifikimit në 

mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914 date 29.12.2014 “Per Miratimin e 

Rregullave te Prokurimit Publik“, të cilat janë të detajuara në dokumentat standarte te tenderit. 

Në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin 

e rregullave të prokurimit publik” neni 66 pika 4, Komisioni konstatoi se oferta është 

paraqitur pa gabime aritmetike në vlera. 

Gjatë shqyrtimit të ofertës së operatorit ekonomik Victoria-Al sh.p.k me NIPT 

K81531041T, KVO konstatoi se kriteret e veçanta dhe të përgjithshme sipas kërkesave të 

përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit (DST) të cilat operatori ekonomik VictoriaAl 

sh.p.k nuk i plotëson janë si më poshtë; 
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 Numri i punonjësve të paraqitur për kryerjen e shërbimit është më i vogël se numri i 

kërkuar në DST. 

 Është paraqitur dokumentacion vetëm për një ekspert zjarrfikës nga dy që janë kërkuar 

në DST. 

Nuk janë paraqitur Çertifikata Konfirmiteti ose Deklarata Konfirmiteti për të gjitha 

produktet objekt të shërbimit. 

 Nuk ka paraqitur katalog ose fragmente të katalogut dhe dokumentacionin teknik të 

pajisjeve që do të vendosen në riparim-shërbimet që do të kryhen sipas objektit të 

prokurimit dhe sipas specifikimeve teknike te paraqitura në DST. 

 Nuk ka paraqitur dokumentacion për të vërtetuar që ka në stafin e vet, të vërtetuar me 

listëpagesa, kontratë pune (të vlefshme), diplomë, CV, minimumi; 

b.1 1 (një) ing. Mekanik 

b.2 1 (në) ing.Kimist. 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik” si dhe kritereve te pranim kualifikimit të miratuara, u konstatua se oferta 

e operatorit ekonomik Victoria-Al sh.p.k me NIPT K81531041T, nuk është në përputhje me 

kërkesat e pranim kualifikimit, duke e shpallur ofertë të pavlefshme. 

 2. Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se, oferta e bashkimit të operatorëve 

ekonomikë I-Fire sh.p.k me NIPT L71921002H dhe Trajf Shpk me NIPT L42312019G, 

përmban të plotë dokumentacionin e kërkuar referuar listës së kritereve të përgjithshme dhe të 

veçanta të pranimit/kualifikimit në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914 

date 29.12.2014 “Per Miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik“, të cilat janë të detajuara 

në dokumentat standarte te tenderit. 

Në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin 

e rregullave të prokurimit publik” neni 66 pika 4, Komisioni konstatoi se, oferta është 

paraqitur pa gabime aritmetike në vlera. 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik” si dhe kritereve te pranim kualifikimit të miratuara, u konstatua se oferta 

e bashkimit të operatorëve ekonomikë I-Fire sh.p.k me NIPT L71921002H dhe Trajf Shpk 

me NIPT L42312019G, është në përputhje me kërkesat e pranim kualifikimit, duke e 

shpallur ofertë të vlefshme. 

1. Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se oferta e Operatorit Ekonomik Geam sh.p.k 

me NIPT K42905201V, nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar referuar listës së 

kritereve të përgjithshme dhe kritereve të veçanta të pranimit/kualifikimit në mbështetje të 

Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914 date 29.12.2014 “Per Miratimin e Rregullave te 

Prokurimit Publik“, të cilat janë të detajuara në dokumentat standarte te tenderit. 

Në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin 

e rregullave të prokurimit publik” neni 66 pika 4, Komisioni konstatoi se oferta është 

paraqitur pa gabime aritmetike në vlera. 

Gjatë shqyrtimit të ofertës së operatorit ekonomik Geam sh.p.k me NIPT K42905201V, 

KVO konstatoi se kriteret e veçanta dhe të përgjithshme sipas kërkesave të përcaktuara në 

dokumentat standarte të tenderit (DST) të cilat operatori ekonomik Geam sh.p.k nuk i 

plotëson janë si më poshtë; 

 Bilanci i Vitit 2014 është dorëzuar i paçertifikuar nga organet tatimore. 

 Bilanci i Vitit 2015 është dorëzuar i paçertifikuar nga organet tatimore. 

 Bilanci i Vitit 2016 është dorëzuar i paçertifikuar nga organet tatimore. 
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 Deklarata nga prodhuesi Mobiak është paraqitur e papërkthyer. 

 Dokumentacioni i makinave është paraqitur me mangësi të theksuara duke paraqitur 

vetëm Lejet e qarkullimit. 

 Faturat tatimore për shërbimet e ngjashme është paraqitur fotokopje e thjeshtë dhe pa 

numër reference. 

 Nuk janë paraqitur Çertifikata Konfirmiteti ose Deklarata Konfirmiteti për të gjitha 

produktet objekt të shërbimit 

 Nuk janë paraqitur dokumentacion për skedat teknike të produkteve të rimbushjes 

Pluhur ABC 40%, Shkumë AFFF 916. 

Nuk ka paraqitur katalog ose fragmente të katalogut dhe dokumentacionin teknik të 

pajisjeve që do të vendosen në riparim-shërbimet që do të kryhen sipas objektit të 

prokurimit dhe sipas specifikimeve teknike te paraqitura në DST. 

 Nuk ka paraqitur dokumentacion për të vërtetuar që ka në stafin e vet, të vërtetuar me 

listëpagesa, kontratë pune (të vlefshme), diplomë, CV, minimumi; 

b.1 1 (një) ing. Mekanik 

b.2 1 (në) ing.Kimist. 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik” si dhe kritereve te pranim kualifikimit të miratuara, u konstatua se oferta 

e operatorit ekonomik Geam sh.p.k me NIPT K42905201V, nuk është në përputhje me 

kërkesat e pranim kualifikimit, duke e shpallur ofertë të pavlefshme. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve 

ekonomikë I-Fire sh.p.k me NIPT L71921002H dhe Trajf Shpk me NIPT L42312019G me 

seli në Adresë: 1.Rruga “Teodor Keko”, pranë fabrikës së miellit, Nr. Pasurie 315/226, ZK 

3866, Tiranë, 2. Lagja Selitë, Rruga e Zallit, Shkalla 1, Ap.11, Tiranë me ofertë 3 008 400 (tre 

milion e tetë mijë e katërqind) Lekë pa T.v.sh, e paraqitur për tenderin me objekt “Shërbim 

për rimbushje dhe kolaudim për pajisjet kundër zjarrit”, me afat të kryerjes së shërbimit 

deri më 31.12.2018 nga nënshkrimi i kontratës, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr.3 të Punëtorëve 

të Qytetit, Tiranë, Rruga 5 maji, pranë Tregut të Medresesë, kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe procedura e prokurimit do të anullohet, sipas 

përcaktimeve të Ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimet publike”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04/04/2018 

Ankesa: Ka pasur 

Në datën 05.04.2018 është depozituar në faqen zyrtare të APP ankimi i operatorit ekonomik 

Victoria-Al sh.p.k për vlerësimin përfundimtar të operatorëve ekonomikë në këtë procedurë 

prokurimi. Pasi u njoftua për këtë ankim dhe u konstatua se ishte paraqitur brenda afatave 

ligjore, Autoriteti Kontraktor ka pezulluar procedurën e prokurimit duke respektuar afatet 

ligjore për ankimin, mbështetur në Ligjin Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” 
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(i ndryshuar), VKM Nr.914 datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit 

Publik“ (i ndryshuar) dhe observacionin e bërë nga Komisioni i Shqyrtimit të Ankimeve, më 

datë 10.04.2018 ka refuzuar ankimin dhe ia ka paraqitur të arsyetuar operatorit ekonomik 

ankimues në faqen zyrtare të APP.  

 

ZYRA VENDORE E REGJISTRIMIT TE PASURIVE TE PALUAJTSHME 

ELBASAN 
NJOFTIMI  I  FITUESIT 

 

Nga: ZYRA VENDORE E REGJISTRIMIT TE PASURIVE TE PALUAJTSHME 

ELBASAN;  adresa: lagja “Kongresi Elbasanit, Blv. “Aqif Pasha”,nr.tel/fax:(+355)54 259083 

Për: “NAZËRI - 2000” sh.p.k.  me adrese:  rruga Kavajës, qendra Condor,  kulla H, Ap.27, Tiranë. 

Proçedura e prokurimit: “Kërkese për Propozim” (Marrëveshje Kuadër). 

REF-39587-12-28-2017 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbimi i sigurimit fizik te godines se ZVRPP Elbasan”, 

“Shërbimi i sigurimit fizik të godinës së ZVRPP Elbasan për periudhën 01.01.2018 deri 

31.12.2018”– Marreveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 12 muaj dhe  Fondi i Marrveshjes Kuadër për 12 muaj-  3.168.227( tre 

milion e njëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e dyqind e njëzet e shtatë) leke pa TVSH dhe Fondi 

limit për një vendroje/ditore-  8680.07 (tetëmije e gjashtëqind e tetëdhjetë pikë zero shtatë) lekë 

pa TVSH,  dhe me afat per kryerjen e sherbimit nga data:01.01.2018 deri ne 31.12.2018. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [27.12.2017] [7] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. “EUROGJICI SECURITY” sh.p.k. me nipt K31929010K ka paraqitur ofertën me vlerë 

në shumën 7990.44 (shtatëmijë e nëntëqind e nëntëdhjetë pikë dyzetë e katër) lekë në ditë (pa 

TVSH) dhe me vlerë kontrate në total prej 9588.52 (nëntëmijë e pesëqind e tetëdhjetë e tetë pikë 

pesëdhjetë e dy) lekë (me  TVSH) . 

 

2. “KUMRIA 1” sh.p.k. me nipt K32712210C ka paraqitur ofertën me vlerë në shumen 7989 

(shtatëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë) lekë në ditë (pa TVSH) dhe me vlerë kontrate në total 

prej 9586.8 (nëntëmijë e pesëqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë tetë) lekë (me TVSH) 

 

3. “NAZËRI - 2000” sh.p.k. me nipt K31929010K ka paraqitur ofertën me vlerë në shumen 

7988.96 (shtatëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë në ditë (pa 

TVSH) dhe me vlerë kontrate në total prej 9586.75 (nëntëmijë e pesëqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë 

shtatëdhjetë e pesë) lekë (me TVSH) ofertë e vlefshme. 

 

4.          “MYRTO  SECURITY” sh.p.k. me nipt K23323401N  ka paraqitur ofertën me vlerë në 

shumen 6017.57 (gjashtëmijë e shtatëmbëdhjetë pikë pesëdhjetë e shtatë) lekë në ditë (pa TVSH) 
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dhe me vlerë kontrate në total prej 7221.08 (shtatëmijë e dyqind e njëzetë e një pikë zero tetë) lekë 

(me TVSH) . 

 

5.         “BAHITI - G” sh.p.k. me nipt K83410201O ka paraqitur ofertën me vlerë në shumen 

7990.56 (shtatëmijë e nëntëqind e nëntëdhjetë  pikë pesëdhjetë e gjashtë) lekë në ditë (pa TVSH) 

dhe me vlerë kontrate në total prej 9588.67 (nëntëmijë e pesëqind e tetëdhjetë e tetë pikë 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë (me TVSH) .  

 

6.       “AULONA-POL-1” sh.p.k. me nipt K32712210C ka paraqitur ofertën me vlerë në shumen 

7988.79 (shtatëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë pikë shtatëdhjetë e nëntë) lekë në ditë (pa 

TVSH) dhe me vlerë kontrate në total prej 9586.54 (nëntëmijë e pesëqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë 

pesëdhjetë e katër) lekë (me TVSH).  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  “MYRTO  SECURITY” sh.p.k. sepse nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi se: 

--  Nuk ka paraqitur vërtetim xhiro  për vitin 2017. 

--  Referuar nenit 66 te VKM nr. 914, date 29.12.2014 i ndryshuar përcakton se "Ofertat me gabime 

aritmetike refuzohen, kur shumat absolute të të gjitha korrigjimeve janë më shumë se +- 2% e 

vlerës së ofertës ekonomike të ofruar "Oferta e dhënë nga ana e ofertuesit çmimi njësi në ditë është 

2154.52 dhe oferta e saktë për çmimin për vendroje duhej të ishte 2154.52 lekë/dita X 4.98 roje = 

10729.5 lekë/vendroje, ndërkohe që është ofertuar çmimi për një vendroje në vlerën 6017.57 lekë X 

2% = 120.35 lekë dhe  toleranca e korigjimit e kalon disa herë shumën e të gjitha korigjimeve pasi: 

10729.5 (vlera e korigjuar) - 6017.57 (vlere e ofertuar) = 4711.93 (shuma e korigjimit per vleren 

per vendroje ne dite).  

-- Në çmim nuk  jenë të përfshira të gjitha shpenzimet për detyrimet fiskale që parashikon kuadri 

ligjor  në lidhje me liçensat, uniformat , paisjen me arme dhe radiomarres, pagat, sigurimet 

shoqërore dhe shëndetsore për shërbimin e ruajtjes në një vend roje me tre turne. 

2.         “BAHITI - G” sh.p.k. sepse nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi se: 

--  Nuk ka paraqitur vërtetim xhiro  për vitin 2017. 

--  Vërtetimi i paraqitur  përmban vetëm peridhën Janar - Nëntor 2017. 

3.       “KUMRIA 1” sh.p.k. sepse nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi se: 

--  Nuk ka paraqitur vërtetim xhiro  për vitin 2017. 

--    Nuk keni paraqitur analizë kostoje. 

4.       “AULONA-POL-1” sh.p.k. sepse  nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi se: 

--  Nuk ka paraqitur vërtetim xhiro  për vitin 2017. 

--  Nuk permbushet numri prej 5 çertifikata të vlefshme pasi çertifikatat e paraqitura për punonjësin 

Marios Kushe  nuk konsiderohet e vlefshme sepse është me  korigjime në vitin e lëshimit të saj. 

--  Çertifikata e punonjësit Ardi Zdrava nuk konsiderohet e vlefshme pasi është jashtë afatit 4-

vjecar. 

--  Çertifikata e punonjësit Agron Muca është paraqitur e paplotë vetëm një fletë e saj.  

-- Çertifikata e  punonjësit Erjon Goxha është lëshuar nga DPQ Tiranë. 

--  Nuk është paraqitur as lista emërore bashkangjitur vërtetimit performancë ku të vërtetohet afati i 

vlefshmërisë së çertifikatave dhe se cilës kategori i përkasin këta punonjës 1.3A apo1.3 B. Nga 6 

çertifikata që janë paraqitur 3 prej tyre janë të pavlefshme  

--- Nuk përmbushet  dispozita ligjore e shpenzimeve për shtesën e turnit të tretë. 
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5.   “EUROGJICI SECURITY” sh.p.k. sepse  nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi se: 

--  Nuk ka paraqitur vërtetim xhiro  për vitin 2017. 

--  Nuk ka paraqitur akt miratim të qendrës së kontrollit  për kategorinë 1.3A por i kategorisë 1.3.B 

-- Nuk ka paraqitur  vërtetim /dokumenti i performancës për kategorinë 1.3.A, por është paraqitur 

vërtetim performance lëshuar nga DPQ Elbasan të perbashkët për të dy kategorite  ku nuk 

përcaktohet cili informacion është i kategorisë 1.3A apo 1.3B. 

--  Nuk permbushet numri prej 5 çertifikatash të vlefshme  pasi çertifikata e paraqitur për punonjësit 

Faslli Baku , Rasim Omeri , dhe Shaban Kulla , nuk konsiderohen të vlefshme sepse përmbajnë 

korigjime në vitin e lëshimit të tyre.Certifikatat e punonjësve Riza Mimi, Diku Kollgjeri ,Beqir 

Kamami ,Ferit Dhepo ,Lotis Llaka dhe Avni Lala , nuk konsiderohen të vlefshme pasi janë jashtë 

afatit 4-vjecare .  

-- Nuk është paraqitur as lista emërore bashkangjitur vërtetimit të performancës ku të vertetohet 

afati i vlefshmërisë së çertifikatave dhe se cilës kategori i përkasin këta punonjës 1.3.A apo1.3.B. 

--  Nga 12 çertifikata që janë paraqitur 9 prej tyre janë të pavlefshme. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin, “NAZERI - 2000” sh.p.k.  

me adrese:  rruga Kavajes, qendra Condor,  kulla H, Ap.27, Tirane, se oferta e paraqitur prej tij me 

një vlerë të përgjithshme prej 7988.96 (shtatëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e 

gjashtë) lekë në ditë (pa TVSH) , është identifikuar si oferta e  suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ZVRPP Elbasan kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643 dt.20. 

11.2006 "Per Prokurimet Publike", i ndryshuar.  

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 02.02.2018 

Ka patur ankese nga subjekti “EUROGJICI SECURITY” sh.p.k. me nipt K31929010K, i cili 

ka marrë përgjigje nga autoriteti kontraktor dhe nga Komisioni i Prokurimit Publik Tiranë me 

vendimin nr.219/2018 dt:17.04.2018. 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSHEE SH.A KORCE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Korce,me 24.04.2018 

Për: BALILI-KO  Korce 

Adresa: Vlore, Delvine 

Procedura e prokurimit: E hapur  

1.Fondi limit: 

20575905(njezetmilionpeseqindshtatedhjetepesemijenenteqindpese)leke pa TVSH  

2.Burimi i Financimit: Ardhurat e Shoqerise 

3.Objekti i kontratës : Sherbim privat I sigurise fizike    

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-52616-02-28-2018 
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 5. Kohezgjatja e kontrates : 12 muaj duke filluar nga  11/05/2018  me përfundim në  11/05/2019 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): s’ka 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Balili-KO shpk   me nr. Nipti K36603503U 

Vlera : 20204237.67 

(njezetmiliondyqindekatermijedyqindtridhjeteshtatepikegjashtedhjeteshtate )leke pa TVSH. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BALILI-KO shpk me nr. Nipti 

K36603503U se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 20.204.237.67 

(njezetmiliondyqindekatermijedyqindtridhjeteshtatepikegjashtedhjeteshtate )leke pa TVSH. 

është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Rajonale te OSHEE sh.a  Korce kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 30 diteve nga dita e marrjes së këtij njoftimi 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.04.2018 

Ankesa ka ose jo : ska 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë :  

 

DREJTORIA E SPITALIT“IHSAN ÇABEJ „ LUSHNJE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

[25.04.2017] 

Për: [VITAL Z&D] 

Procedura e prokurimit: Kerkes per propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 59078 date  3.28.2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje protoksid Azoti] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.VITAL Z&D                                                 NIPT  J61813041E  

Vlera   1 656 045 ( nje miljon e gjashteqinde e pesedhjet e gjashte e dystepese) leke pa TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:   SKA  
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:     

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmëVital Z&D] se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej [1 656 045 ( nje miljon e gjashteqinde e pesedhjet e gjashte e dystepese) 

leke pa TVSH]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorin e Spitalit Lusnje] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.04.2018 

Ankesa: ka ose jo SKA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Fier me 25.04.2018 

 

Për: “GTS-Gazra Teknike Shqiptare”, shpk Tirane me Nr. Nipti J61905015B, me adrese Tirane  

Vaqarr, Tirane. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim”, “Blerje oksigjen per nevoja mjekesore” per 

Spitalin Rajonal Fier”  

Numri i referencës së procedurës/lotit: (REF-58630-03-26-2018). 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje oksigjen per nevoja mjekesore” per Spitalin Rajonal Fier 

zhvilluar me date zhvillimi 16.4.2018 10:00, me fond limit : 4.938.208 (kater milion e nenteqind e 

tridhjete e tete mije e dyqind e tete) leke pa TVSH.   

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 03.04.2018, Numri 13 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ GTS-Gazra Teknike Shqiptare” sh.p.k Tirane   NIPT J61905015B 

Vlera: 4 936 780.4 (kater milion e nenteqind e tridhjete e gjashte mije e shtateqind e tetedhjete pike 

kater)  leke pa T.V.SH dhe  4 936 780.4 (kater milion e nenteqind e tridhjete e gjashte mije e 

shtateqind e tetedhjete pike kater) leke me TVSH 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

S’KA. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “GTS-Gazra Teknike Shqiptare”, 

shpk Tirane me Nr. Nipti J61905015B, me adrese Tirane  Vaqarr, Tirane, se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej            4 936 780.4 (kater milion e nenteqind e tridhjete e gjashte mije 

e shtateqind e tetedhjete pike kater)  leke pa T.V.SH dhe 4 936 780.4 (kater milion e nenteqind e 

tridhjete e gjashte mije e shtateqind e tetedhjete pike kater) leke me TVSH është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitali Rajonal Fier, Lagja “1 Maj”, rruga “Ivalidet e 

Luftes”,Tel/Fax 0342 22761 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do te 

anullohet siç parashikohet në Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.04.2018 

Ankesa: NUK KA. 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE TË ARSIMIT DHE 

CERDHES BASHKIA KORÇË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Datë  25.04.2018 

Nga: Ndërmarrja e Shërbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Cerdhes Bashkia Korçë, rruga 

“Dhimiter Denasi”, 0698393999,082 243007. 

Për: Shoqërinë  “Atlantik 3”sh.p.k, adresa: Tiranë,Vore VORE Autostrada Tirane-Durres km-10 

Rruge dytesore Vore-Albania 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

Objekti:  “Materiale pastrimi dhe dezinfektimi” 

         REF-58534-03-26-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontratë do të kryhet për nevoja materialesh pastrimi dhe 

dizinfektimit të Ndermarrjes te Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe Çerdhes 

 

  

Fondi limit:  1.340.155 lek 

Burimi i financimit: Te ardhurat e Bashkise Korçë 
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Shpenzim 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 10.04.2018 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] - 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1  Shoqeria “ATLANTIK 3” sh.p.k, NIPT K22218003V me vleren: 

   1.331.500 (nje miljon e treqind e tridhjet e nje mije e peseqind) leke pa tvsh 

 

2. Shoqeria “Dimex” sh.p.k, NIPT  J61805519O lidhur kontrate bashkepunimi me Shoqerine 

“2AT” sh.p.k, NIPT K14019001H me vleren: 

   1.169.050 (nje milion e njeqind e gjashtedhjet e nente mije e pesedhjet) leke pa tvsh 

 

* * * 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

“Dimex” sh.p.k lidhur bashkim operatoresh me shoqerine “2AT” shpk 

 

* * *                          

            

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “Atlantik 3”sh.p.k, adresa: 

Tiranë,Vore VORE Autostrada Tirane-Durres km-10 Rruge dytesore Vore-Albania,  se oferta e 

paraqitur me një vlerë prej 1.331.500 (nje miljon e treqind e tridhjet e nje mije e peseqind) leke pa 

tvsh eshte  identifikuar si oferta e suksesëshme 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes te Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe 

Çerdhes, Bashkia Korce,sigurimin e  kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të së këtij njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e 

per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të  veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 13.04.2018 

Ankesa - Jo 

 

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE MAT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

[10.04.2018] 

Për: Global Security sh.p.k , NIPT K72217015V, Adresa Burrel  
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* * * 

Procedura e prokurimit:“Kërkesë për Propozim” –Marreveshje Kuader- me nje operator ekonomik 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-41636-01-23-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti i prokurimit është “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike 

me roje private", të Prokurorisë së Rrethit Gjyqësor Mat. Fondi i Marrveshjes Kuadër për 12 muaj-  

3.110.508,12 (tre milion e njëqind e dhjetë mijë e pesëqind e tetë presje dymbëdhjetë) lekë pa 

TVSH.-Fondi limit per nje vendroje/DITORE-  8.523,81 (tetë mijë e pesëqind e njëzet e tre presje 

tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH- Afatin për realizimin e shërbimit është  12 muaj  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x       oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

- Trezhnjeva sh.p.k                 NIPT K72217701L       7,988.96     lek/cmimi njesi dite pa tvsh 

- Grand Security sh.p.k          NIPT K51705027S        7,988.94     lek/cmimi njesi dite pa tvsh 

- Safe sh.p.k                           NIPT K41424040P        7,988.96     lek/cmimi njesi dite pa tvsh 

- Snajper Security sh.p.k       NIPT K72217701L         7,988.96    lek/cmimi njesi dite pa tvsh 

- Res 03 sh.p.k                      NIPT K26513468E          7,988.96   lek/cmimi njesi dite pa tvsh 

- Global Security sh.p.k        NIPT K72217015V          7,989.07  lek/cmimi njesi dite pa tvsh 

- Kevenjo sh.p.k                    NIPT K36308746I           7,988.96   lek/cmimi njesi dite pa tvsh 

-Skuravi                                           K97919901K         7,988.96   lek/ cmimi njesi dite pa tvsh 

-Kurti                                               L38011902R         7,988.96   lek/cmimi njesi dite pa tvsh 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

- Trezhnjeva sh.p.k                 NIPT K72217701L       7,988.96     lek/cmimi njesi dite pa tvsh 

- Grand Security sh.p.k          NIPT K51705027S        7,988.94     lek/cmimi njesi dite pa tvsh 

- Safe sh.p.k                           NIPT K41424040P        7,988.96     lek/cmimi njesi dite pa tvsh 

- Snajper Security sh.p.k       NIPT K72217701L         7,988.96    lek/cmimi njesi dite pa tvsh 

- Res 03 sh.p.k                       NIPT K26513468E         7,988.96   lek/cmimi njesi dite pa tvsh 

- Kevenjo sh.p.k                    NIPT K36308746I           7,988.96   lek/cmimi njesi dite pa tvsh 

-Skuravi                                           K97919901K         7,988.96   lek/ cmimi njesi dite pa tvsh 

-Kurti                                               L38011902R         7,988.96   lek/cmimi njesi dite pa tvsh 

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nga studimi I cmimit total te ofertave ekonomike te operatoreve pjesemarres ne Tender, sipercituar, 

eshte konstatuar se perllogaritje nuk jane korrekte dhe ligjore, nuk jane ne kushtet e kostos 

ligjore. Pikerisht per kete arsye jane skualifikuar te gjithe ofertuesit e sipermendur 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se eshte identifikuar si operatorë 

ekonomikë i suksesshëm: 

- Global Security sh.p.k        NIPT K72217015V          7,989.07  lek/cmimi njesi dite pa tvsh ose  

2.916.010,55 lek  (Dy milion, nenteqind e gjashtembedhjete mije, zero dhjete, presje 

pesedhjete e pese leke)  pa tvsh. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Prokurorise prane Gjykates se Shkalles se Pare Mat,], 

brenda 7 (shtate)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft 

marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19/02/2018 

Ankesa: Ka patur ankese nga ofertuesi Grand Secyrity, prane Autoritetit Kontraktor dhe prane 

Komisionit te Prokurimit Publik.  

Ka marrë përgjigje me vendimin nr 182/2018 te KPP i cili ka vendosur . Te mos pranoj ankesen e 

operatorit ekonomik “ Grand Secyrity” per proceduren e prokurimit “Shërbimi i ruajtjes dhe 

sigurisë fizike me roje private", të Prokurorisë së Rrethit Gjyqësor Mat. Fondi i Marrveshjes Kuadër 

për 12 muaj-  3.110.508,12 (tre milion e njëqind e dhjetë mijë e pesëqind e tetë presje dymbëdhjetë) 

lekë pa TVSH,  zhvilluar ne daten 12.02.2018. Autoritet kontraktor lejohet te vijoj me hapat e 

metejshem te procedures se Prokurimit. - 

 

QËNDRA E TRANSFERIMIT TË TEKNOLOGJIVE 

BUJQËSORE LUSHNJE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

      

Për:    “MBM”  sh.p.k 

Adresa: Njesia Administrative Helmes, Ura e Dracit, Shtodher, Kavaje 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 

Numri i Referencës se proçedurës/lotit: REF-60682-04-04-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Blerje Plehra Kimike” 

Kohëzgjatja e kontratesderi me 31.12.2018. 

Fondi limit: 1.150.000 (njemilion e njeqinde e pesedhjete mije) leke paTVSH. 

Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit dhe te ardhurat e Institucionit 

Data e zhvillimi te procedures se prokurimit: 16.04.2018 

Publikime të mëparshme (nësezbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike :Dt 19.03.2018 Nr 11 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1."MBM" sh.p.k     Nipt K83807201L   

Vlera: 945.800 ( nenteqind e dyzet e pese mije e teteqind) leke pa TVSH  

 

2."PAERA" sh.p.k      Nipt L31505034R 

Vlera: 1.016.500 ( njemilion e gjashtemebedhjete mije e peseqind ) leke pa TVSH  

 

Jane skualifikuar operatoret ekonomik te meposhtem : 
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1. O.E  "PAERA" sh.p.k me Nipt L31505034R 

 

Operatori ekonomik "PAERA" sh.p.k eshte skualifikuar nga procedura e prokurimit pasi nuk 

dispononte QKL per tregetimin e plehrave kimike, sic ishte parashikuar ne kriteret e kualifikimit ne 

DST. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “MBM” sh.p.k Adresa: Njesia 

Administrative Helmes, Ura e Dracit, Shtodher, Kavaje ,se oferta e paraqitur, me një vlerë prej 

Vlera: 945.800 ( nenteqind e dyzet e pese mije e teteqind) leke pa TVSH ,është identifikuar si oferta 

me e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Q.T.T.B Lushnje ,Rr.“Shëtitorja e Palmave”, 

Lushnjë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 5 ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dheAutoriteti Kontraktor do te procedoje  

me tej siç parashikohet në Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.04.2018 

Ankesa: ka ose jo JO 

 

KËSHILLI I QARKUT KORCË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [25/04/2018] 

Për: EROIL Sh.a Tiranë 

Procedura e prokurimit: Prokurim elektronik “Kërkesë për propozim”.  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60890-04-05-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Karburant, Gazoil Eurodiezel D1 për vitin 2018” për 

nevojat e Këshillit të Qarkut Korçë. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. A&T Sh.a              L32320008H 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera (Marzhi i fitimit)  8.2% (tetë pik dy përqind) 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. EROIL Sh.a             L32230076S  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera (Marzhi i fitimit)  8.2% (tetë pik dy përqind) 
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 (me numra dhe fjalë) 

 

3. KASTRATI Sh.p.k    J61813529P 

Vlera (Marzhi i fitimit)  11.7% (njëmbëdhjetë pik shtatë përqind) 

 (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. A&T Sh.a              L32320008H 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera (Marzhi i fitimit)  8.2% (tetë pik dy përqind) 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori A&T Sh.a  nuk dispononte pikë tregëtimi me pakicë në Qarkun Dibër. Një nga kriteret e 

prokurimit ishte që operatori duhet të disponontë minimalisht një pikë tregëtimi me pakicë për çdo 

Qark të Republikës së Shqipërisë.      

 

* * * 

 

Duke i’u referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë EROIL Sh.a  me nipt L32230076S me 

qëndër në Tiranë se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej (Marzhi i fitimit)  8.2% 

(tetë pik dy përqind) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Këshillit të Qarkut Korcë sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 11.7% (njëmbëdhjetë pik shtatë përqind) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17/04/2018 

Ankesa: Nuk ka  

 

INSTITUTI I STATISTIKAVE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për Lotin 2: "SPSS": 

Operatorin ekonomik "Infosoft Systems" shpk, me numër NIPT-i J61820021C, me adresë: Rr. 

"Murat Toptani", "Gjergji Center", Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58290-03-26-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 2: “SPSS” 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Infosoft Systems” shpk   NIPT-i: J61820021C  

Vlera: 1.433.660 (një milion e katërqind e tridhjetë e tre mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) lekë, 

pa tvsh. 

          

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

- Nuk ka operatorë ekonomik të skualifikuar. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik "Infosoft Systems" 

shpk, me numër NIPT-i J61820021C, me adresë: Rr. "Murat Toptani", "Gjergji Center", Tiranë, se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.433.660 (një milion e katërqind e tridhjetë e 

tre mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) lekë, pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Institutit të Statistikave, me adresë: Blv. “Zhan D’Ark”, 

Nr. 3, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 12.04.2018 

Ankesa: jo 

 

BASHKIA DELVINE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [Data 25 / 04 / 2018] 

Për: „Ereda“ shpk ,Adresa: Lagjia Nr.4,rruga „Selim Islami“,pallati nr.6,kati 1,shkalla1,Sarande  

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59088-03-28-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sistemim i pjesshëm i rrugës për fshatrat Lefterhor, Kakodhiq dhe 

Sopot”, me fond limit 2,500,000 Leke (dymilionë pesqindëmijë) dhe kohzgjatje 30 dite nga lidhja e 

kontrates 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.13, date 03 Prill 2018. 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BO ”EREDA” sh.p.k & “ILIRIA/D” shpk  J84407807P;J66702510D 

Vlera 2,471,255 leke (dymilione e katerqinde e shtatedhjete e njemije e dyqinde e pesedhjete e 

pese) 

 

2.”MANE/S” shpk       J64103865K    

Vlera:2,330,500 leke (dymilione e treqinde e tridhjetemije e pesqinde) 

    

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. ”MANE/S” shpk       J64103865K 

  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Operatori Ekonomik  “MANE/S” shpk 

Operatori ekonomik “Mane/S” shpk , me kerkesen e tij  ngarkuar ne SPE, protokolluar  prane 

Bashkise Delvine me nr.889 prot, date 17.04.2018, ka deklaruar terheqjen nga tenderi me objekt 

“Sistemim i pjesshëm i rrugës për fshatrat Lefterhor, Kakodhiq dhe Sopot”, per arsyen e 

angazhimeve te tij te paparashikuara.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e  Operatoreve Ekonomik  

”Ereda” sh.p.k & “Iliria/D” shpk, Adresa: Lagjia Nr.4,rruga „Selim Islami“,pallati nr.6,kati 

1,shkalla1,Sarande se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2,471,255 leke 

(dymilione e katerqinde e shtatedhjete e njemije e dyqinde e pesedhjete e pese) është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Delvine,Lagjia “Sinan Ballaci”,Rruga “Nazif 

Haderi”,Delvine ,Zyra Juridike, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17 / 04 / 2018 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __________________ 

 

BASHKIA DELVINE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [Data 25 / 04 / 2018] 

Për: „Iliria/D“ shpk , Adresa: Lagjia Nr.2,rruga „Jonianet“,Sarande 
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Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59104-03-28-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistemim rrugë të brendshme në fshatin Blerimas”, me fond limit 

1,124,000 Leke (njëmilionë e njëqindë e njëzetë e katërmije) dhe kohzgjatje 15 dite nga lidhja e 

kontrates 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.13, date 03 Prill 2018. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.“ILIRIA/D” shpk       J66702510D  

Vlera: 1,050,100 leke (njemilione e pesedhjetemije e njeqinde) 

 

2.”SAVRIKAL” shpk       J76705511E    

Vlera:1,050,500 leke (njemilione e pesedhjetemije e pesqinde) 

    

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “SAVRIKAL” shpk      J76705511E    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Operatori Ekonomik  “SAVRIKAL” shpk 

Dokumentacioni i paraqitur nuk ishte i plote dhe i regullt ne perputhje me kriteret e percaktuara ne 

DST, e konkretisht : Bilanci i vitit 2017 i paraqituat nga  Operatori ekonomik nuk eshte i 

nenshkruar nga administrate tatimore (firme dhe vule) ne kundershtim Me kerkesat e pikes 1 te 

kapaciteteve ekonomike dhe financiare.  Ne piken 7 te kerkesave per kapacitetin teknik operatori 

ekonomik nuk ka paraqitur Autobor uji me kapacitet mbajtes jo me pak se 1 ton .Gjithashtu per sa i 

perket fabrikes se prodhimit te betonit dhe linjes se prodhimit te materialeve inerte, operatori 

ekonomik nuk ka paraqitur kontrate furnizimi me subjektin “Dauti_S” shpk , por ka paraqitur vetem 

Lejen Mjedisore te leshuar nga QKL, si dhe planimetrine e vendosjes se saj. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik  „Iliria/D“ shpk , 

Adresa: Lagjia Nr.2,rruga „Jonianet“,Sarande se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 1,050,100 leke (njemilione e pesedhjetemije e njeqinde) është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Delvine,Lagjia “Sinan Ballaci”,Rruga “Nazif 

Haderi”,Delvine ,Zyra Juridike, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17 / 04 / 2018 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ________________ 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT TË TRUPIT DIPLOMATIK 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

           

Data:      25/04/2018 

Për:                Operatorin ekonomik “SHPRESA Sh.p.k  

Adresa:     “SHPRESA” sh.p.k  

LEZHE Rruga Franc Josef Strauss, Nr Pasurie 5/38-N4,  Kati i I- re dhe Nr. NIPT K67917301H  

Proçedura e prokurimit:   “Kërkesë për propozim” me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së proçedurës/lotit REF-59012-03-28-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:   

“Ashensori i vilës nr.88”, me fond limit 3, 364, 800 (tremilion e treqind e 

gjashtëdhjetkatërmijë e tetëqind) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga të ardhurat e DSHTD-

së, për nevoja të DSHTD-së, për vitin 2018. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   40 (dyzet) ditë kalendarike  

 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 16.04.2018 Ora: 10:00 

 

Publikime të mëparshme:  Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 13 datë 03.04.2018  

 

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në këtë proçedurë prokurimi operatori ekonomik: 

 

1. “SHPRESA” sh.p.k me nr. NIPT K67917301 H 

Vlera e ofertës së paraqitur: 3 334 800  (tremilion e treqind e tridhjetë e katër mijë e tetëqind) 

lekë pa TVSH 

 

Nuk ka operatorë ekonomikë të s’kualifikuar. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “SHPRESA” 

sh.p.k, me adresë: LEZHE Rruga Franc Josef Strauss, Nr Pasurie 5/38-N4,  Kati i I- re dhe Nr. 

NIPT K67917301H, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3 334 800  (tremilion e 

treqind e tridhjetë e katër mijë e tetëqind) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Shërbimit të Trupit Diplomatik,  me 

adresë: Rruga “Skënderbej” Pallati Nr.4 , Tiranë,  sigurimin e kontratës në masën 10 % të vlerës 

së kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/ 

publikimit të së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, në kushtet e 

mungesës së një oferte tjetër, proçedura do të konsiderohet e dështuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 17/04/2018 

Ankesa: s’ka. 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:  

1. Evita Shpk me NIPT  L31714005J Adresa : Tirane, Kashar, Autostrada Tirane-Durres, 

Km-8, Rruga Paralele, Ndertese Private, Zona Kadastrale nr. 2105, Numer Pasurie 1166/26-1, 

Vol.22, Faqe 103 

2. CFO Pharma Shpk me NIPT  K22305002U Adresa : Tirane, Kashar,Kthesa e Kamzes, 

Rruga Allaman Dervishi, përballë Casa Italia, pranë mbikalimit 

3. Florfarma Shpk me NIPT  K21405001N Adresa : Tirane, Rr” Qazim Vathi” Nr.72 

4. LEKLI Shpk me NIPT  J81624501L Adresa : Durres, L.7  RrA.Goga 800 

5. Medicamenta Shpk me NIPT  K41420001V Adresa : Tirane, I.Buzhiqi Pr.Klinikes 

Ortodokse 

6. Megapharma Shpk me NIPT  J61814028F Adresa : Tirane, Farke, Mjull Bathore, Rruga e 

Elbasanit, Nr.4, Përballë TEG 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, REF-44355-02-06-2018. 

 

 

PROCEDURA 

B2 
REF-44355-02-06-2018 

Loti 1 REF-44365-02-06-2018 

Loti 2 REF-44361-02-06-2018 

Loti 3 REF-44363-02-06-2018 

Loti 4 REF-44367-02-06-2018 

Loti 5 REF-44369-02-06-2018 

Loti 6 REF-44380-02-06-2018 

Loti 7 REF-44373-02-06-2018 

Loti8 REF-44375-02-06-2018 

Loti9 REF-44377-02-06-2018 

Loti10 REF-44382-02-06-2018 

Loti11 REF-44384-02-06-2018 
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Loti12 REF-44386-02-06-2018 

  

Loti13 REF-44389-02-06-2018 

Loti14 REF-44391-02-06-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “B2 - Blerje barna gjaku dhe organet formuese të gjakut” , 

ndarë në lote, gjithsej  14 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ” 

Fondi limit*i marrëveshjes kuadër: 163,566 (njëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH, ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të 

përllogaritura për njësi për çdo artikull, referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për 

përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së 

Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total): 

199,898,656  lekë pa TVSH.  

Data e zhvillimit të tenderit: 02.03.2018 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga nën shkrimi I Marrëveshjes Kuadër 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Lot/ 

Principiak

tiv 

Formë/d

oza 
Njësia 

Fond 

Limit per 

Njesi 

Sasia e 

pritshmesipasl

oteve ne total 

per 12 muaj 

Cmimofert

uar 
Ofertuesit 

 Lot1 

Human 

coagulatio

n Factor IX  

 250 Ul- 

500 UI  
 UI  

41.6835 

     749,910  
                     

41.68  

Megapharma 

 Lot2 

Phospholip

ids fraction 

from 

porcine 

lung x 

80mg/ml  

 

80mg/ml-

1.5ml  

Flakon/ 

Ampul

e  

28,646.50

00 

            180  
              

28,645.00  

Medicamenta 

 Lot3 

Glucose  

 5% - 500 

ml  

Flakon/ 

Ampul

e  88.8042 

     626,116  
                     

88.80  
Florfarma 

Lot4 

Enoxaparin

e sodium 4000UI 

Shiring

e e 

para 

pergatit

ur 406.7803 

       81,000  
                   

406.70  

Evita 
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Lot5 

Tinzaparin

e sodium 4500UI 

Shiring

e e 

para 

pergatit

ur 386.1890 

       63,320  
                   

386.10  

Evita 

Lot6 

Nadroparin

e sodium 5700UI 

Shiring

e e 

para 

pergatit

ur 319.0530 

       13,859   Pa oferte 

  

 Lot7 

Heparine 

sodium  

 25000 

UI/5 ml  

Flakon/ 

Ampul

e  223.8724 

       34,390  
                   

219.00  
CFO Pharma 

      
  

  
                   

218.00  Florfarma 

      
  

  
                   

380.00  Incomed 

      
  

  
                   

222.50  Vinipharma 

 Lot8 

Heparine 

calcium  

 12500 

UI - 

0.5ml  

Shiring

e e 

para 

pergatit

ur 333.7317 

         8,700  
                   

333.00  

CFO Pharma 

 Lot9 

Human 

Albumin 

Serum   

 20%-

50ML  

Flakon/ 

Ampul

e  
3,479.832

5 

         4,500  
                

3,479.83  

Lekli&Medica

menta 

 Lot10 

Human 

Albumin 

Serum  

 20%-

100ML  

Flakon/ 

Ampul

e  
3,758.420

8 

         1,630   Pa oferte 

  

 Lot11 

Human 

albumine 

 5%-

250ML  

Flakon/ 

Ampul

e  

4,296.975

0 

         1,790  
                

4,296.97  
Lekli 

 Lot12 

Human 

anti D-Rh 

imunoglob

ulin 

 300 

mcg-2 ml  

Flakon/ 

Ampul

e  4,591.150

1 

            995  
                

4,590.00  

Medicamenta 

Lot13 C1 

Esterase 

Inhibitor 

(Human) 

 500 UI   

Flakon/ 

Ampul

e  
114,586.0

000 

                6   Pa oferte 

Lekli 

 Lot14 

Interferon 

 

4,5MIU/0

Shiring

e e 

2,406.812

6 
            300   Pa oferte 
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alfa-2a  .5 ml  para 

pergatit

ur 

  

Total 

Fond 

Limit 

per 

Njesi 

163,565.8

050 

    

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:    

1. Lekli Shpk per Lot.13 

2. Lekli Shpk per Lot.9 

3. Incomed Shpk per Lot 7 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:   

Shoqëria, Lekli Shpk  për Lot13 nuk ka dorëzuar ofertë ekonomike dhe dokumentacionin e 

kërkuar sipas kritereve të DST. 

Bashkimi i Operatoreve Ekonomik: Lekli Shpk dhe Medicamenta Shpk për Lot 9 nuk 

kanëdorëzuar kontratën dhe prokurën për bashkim operatorësh. 

Shoqëria, Incomed Shpk nuk ka paraqitur dokumentacionin e nevojshëm për verifikimin e 

plotësimit të pikave 1 b,1c,1d, 2.1, 4 dhe 6 të kritereve të vecanta për kualifikim të DST për lotin që 

oferton 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur njoftojme: 

1. Shoqeria CFO Pharma Shpk me NIPT  K22305002U Adresa : Tirane, Kashar,Kthesa e 

Kamzes, Rruga Allaman Dervishi, përballë Casa Italia, pranë mbikalimit, për oferten 

e paraqitur për Lot8 Heparine calcium 12500 UI/5ml me çmim për njësi 333 (treqind e 

tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

2. Shoqeria Evita Shpk me NIPT  L31714005J Adresa : Tirane, Kashar, Autostrada 

Tirane-Durres, Km-8, Rruga Paralele, Ndertese Private, Zona Kadastrale nr. 2105, 

Numer Pasurie 1166/26-1, Vol.22, Faqe 103, për ofertat e paraqitura për Lot 4 

Enoxaparine sodium dhe Lot 5 Tinzaparine sodium me vlerë në total  792.8 

(shtatëqind e nëntëdhjetë e dy pikë tetë) lekë pa TVSH, respektivisht me çmime për njësi 

sipas loteve : 

 

Lot/ Principi aktiv 
Formë/do

za 
Njësia 

Sasia e 

pritshme 

sipas 

loteve ne 

total per 

12 muaj 

Fond 

Limit 

per Njesi 

Oferta per 

njesi leke pa 

Tvsh 

Lot4 Enoxaparine 

sodium 
4000UI 

Shiringe e 

para 
81,000 406.7803 406.70 
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pergatitur 

Lot5 Tinzaparine 

sodium 
4500UI 

Shiringe e 

para 

pergatitur 

63,320 386.1890 386.10 

 

 

 

3. Shoqeria Florfarma Shpk me NIPT  K21405001N Adresa : Tirane, Rr” Qazim Vathi” 

Nr.72, për ofertat e paraqitura për Lot3 Glucose dhe Lot7 Heparine sodium, me vlerë 

në total 306.8 (treqind e gjashtë pikë tetë) lekë pa TVSH, respektivisht me çmime për 

njësi sipas loteve : 

 

Lot/ Principi aktiv Formë/doza Njësia 

Sasia e 

pritshme 

sipas 

loteve ne 

total per 

12 muaj 

Fond 

Limit per 

Njesi 

Oferta per njesi 

leke pa Tvsh 

Lot3 Glucose 5% - 500 ml 
Flakon/ 

Ampule 
626,116 88.8042 88.80 

Lot7 Heparine 

sodium 

25000 UI/5 

ml 

Flakon/ 

Ampule 
34,390 223.8724 218.00 

 

4. Shoqeria LEKLI Shpk me NIPT  J81624501L Adresa : Durres, L.7  RrA.Goga 800, për 

ofertën e paraqitur për Lot11 Human albumine me çmim për njësi në total 4,296.97 

(kater mijë e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë pikë nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

5. Shoqeria Medicamenta Shpk me NIPT  K41420001V Adresa : Tirane, I.Buzhiqi 

Pr.Klinikes Ortodokse, për ofertat e paraqitura për Lot2 Phospholipids fraction from 

porcine lung x 80mg/ml dhe Lot12 Human anti D-Rh imunoglobulin, me vlerë në total 

33,235 (tridhjetë e tre mijë e dyqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH, respektivisht me 

çmime për njësi sipas loteve :  

 

Lot/ Principi 

aktiv 
Formë/doza Njësia 

Sasia e 

pritshme 

sipas loteve 

ne total per 

12 muaj 

Fond Limit 

per Njesi 

Oferta per 

njesi leke pa 

Tvsh 

Lot2 

Phospholipids 

fraction from 

porcine lung x 

80mg/ml 

80mg/ml-

1.5ml 

Flakon/ 

Ampule 
180 28,646.5000 28,645 

Lot12 Human 

anti D-Rh 

300 mcg-2 

ml 

Flakon/ 

Ampule 
995 4,591.1501 4,590 
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imunoglobulin 

 

 

6. Shoqeria Megapharma Shpk me NIPT  J61814028F Adresa : Tirane, Farke, Mjull 

Bathore, Rruga e Elbasanit, Nr.4, Përballë TEG, për ofertën e paraqitur për Lot1 

Human coagulation Factor IX me çmim për njësi 41.68 (dyzetë e një pikë gjashtëdhjetë 

e tetë) lekë pa TVSH. 

  

 

 

jane identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca 

e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit per Lot4 dhe Lot8 është bërë në datë 27.03.2018 

Njoftimi i Klasifikimit per te gjithe lotet e tjera ku ka ofertues është bërë në datë 23.03.2018 

Ankesa: Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

BASHKIA KUKES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

    

Për: „FLAMUR BASHA“ (P.F) 

Adresa:Kukes Shtiqen, Lagjja Rexhepaj ,Rruga e vjeter Kukes-Uzine Km3,Zona 

KadastraleNr.3425 Nr.Pasurie 25. 

Proçedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim”  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-53055-03-01-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Mirembajtjes dhe sherbim i riparimit te automjeteve dhe 

makinerive  nga data e nenshkrimit te kontrates deri me 31.12.2018 ] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Dt.05.03.2018] [Nr.9] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.„ Flamur Basha“  (P.F)                                                  L07616201F    

  Emri i plotë i shoqërisë                                          numri i NIPT-it   
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Vlera: 5.317.200  leke (Pa Tvsh)                    (Pesemilion etreqindeshtatembedhjetemijeedyqind) 

 (me numra dhe fjalë) 

2.“Auto Stafa“ shpk                                                        L52317010G 

Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it    

Vlera: 4.807.900.leke  (Pa Tvsh)                               (Katermilion e teteqindeshtatemijeenenteqind)    

 (me numra dhe fjalë) 

3.”Fitim Domi” (P.F)                                                       L38515201C          

     Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it   

Vlera: 4.303.700  leke  (Pa Tvsh)                             (Katermilion e treqind e tremije e shtateqind)    

       (me numra dhe fjalë)        

         

❖ Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

I. Operatori ekonomik ”Auto-Stafa” Shpk, me drejtues ligjor z.Armand Stafa dhe Nr. Identifikimi 

tatimor NIPT-i, L52317010G, dhe me oferte te paraqitur si me poshte vijon: 

• 4.807.900 Leke pa Tvsh 

• 5.769.480 Leke me Tvsh 

 

Per arsyet e meposhtme: 

1.Subjekti nuk ka paraqitur dokumentacionin ligjor per pronesine e objektit mbi disponimin e nje 

pike sherbimi (servis automjesh) ne Bashkine Kukes.  

• Sipas te dhenave te pasqyruara ne ekstraktin e QKR-se, rezulton se me date 15.03.2018 

subjekti ka bere ndryshim ne adresen e aktivitetit, duke shtuar adresen:  "Kukes; Kukes; 

Kukes; ; KUKES; Lagjia Nr. 3, Ruga Mahmut Daci, Ndertese Private Nr. 15, Kati 1. 

• Nga verifikimi i te dhenave, rezulton se ne kete adrese ushtron aktivitetin e tij, nje subjekt 

tjeter ekonomik.  

• Subjekti nuk ka paraqitur asnje dokument ligjor qe te vertetoje aktivitetin e tij ne adresen e 

mesiperme (çertifikate pronesie, kontrate qeraje, kontrate bashkepunimi etj.)   

2.Subjekti nuk disponon leje mjedisore per adresen sekondare per ushtrimin e veprimtarise se tij ne 

qytetin e Kukesit. 

3.Subjekti nuk ka dorezuar pasqyrat financiare (bilancin) e vitit 2015, detyrim qe buron nga ligji 

Nr.9228, datë 29.4.2004 “Për kontabilitetin dhe pasqyrat financiare”. 

II. Operatori ekonomik ”Fitim Domi” (P.F), me drejtues ligjor z.Fitim Domi dhe Nr. Identifikimi 

tatimor NIPT-i L38515201C,me oferten e paraqitur si me poshte vijon: 

• 4.303.700 Leke pa Tvsh 

Per arsyet e meposhtme: 

1.Subjekti nuk disponon Leje mjedisore nga QKL per ushtrim aktiviteti, sipas kerkeses se 

percaktuar ne piken 2.1 te Shtojces Nr.7 te DST 

2.Subjekti nuk ka dorezuar vertetim per xhiron vjetore per periudhen 2014,2015,2016. 

3.Subjekti nuk ka dorezuar kopje te pasqyrave financiare te shoqerise per periudhen 

2014,2015,2016. 

4.Subjekti nuk ka dorezuar çertifikaten e gjendjes financiare te leshuar nga banka ne vleren 10% te 

fondit limit qe prokurohet. 

5.Subjekti nuk ka dorezuar vertetim per shlyerjen e taksave dhe tarifave vendore per vitin 2017. 
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6.Kontrates se sherbimit te automjeteve Nr.442 prot date 17.08.2016 te nenshkruar me Autoritetin 

Kontraktor –Drejtorine e Spitalit Kukes, nuk i ka bashkangjitur vertetim realizimi apo faturen 

tatimore te shitjes. 

7.Sipas vertetimit te leshuar nepermjet sistemit elektronik te DRT-se Nr.T00141464, date 

21.02.2018, rezulton se subjekti nuk ploteson numrin e kerkuar te punonjesve per zbatimin e 

kontrates. 

8.Subjekti nuk ka paraqitur nje deklarate mbi cilesine dhe standartet teknike te pjeseve te kembimit. 

9.Subjekti nuk ka paraqitur dokumentacionin ligjor per mjetet karrotrec, sipas kriterit te percaktuar 

ne piken 2.3/g te Shtojces Nr.7 te DST. 

 

❖ Eshte kualifikuar ofertuesi/operatori ekonomik i meposhtem: 

    

I.Operatori ekonomik ”Flamur Basha” (P.F), me drejtues ligjor z.Flamur Basha dhe Nr. 

Identifikimi tatimor NIPT-i L07616201F  me oferte te paraqitur me vlere si me poshte vijon: 

• 5.317.200 Leke pa Tvsh 

 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin  ekonomik, “Flamur Basha” 

(P.F), me drejtues ligjor z.Flamur Basha dhe Nr. identifikimi tatimor NIPT-i L07616201F  se oferta 

e paraqitur me vlere: 

• 5.317.200 Leke (Pa Tvsh )  (Pesemilionetreqindeshtatembedhjetemijeedyqind),shpallet si 

oferta me e sukseshme dhe e kualifikuar. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkise Kukes: Sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë  kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, 

do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kerkuar dhe proçedura do te perseritet siç 

parashikohet dhe proçedura do te perseritet siç parashikohet ne  ligjin Nr.9643 date.20.11.2006 “Per 

prokurimin publik “ (i ndryshuar). 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 21.03.2018 

Ankesa:           Ka patur: 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE TË ARSIMIT DHE 

CERDHES BASHKIA KORÇË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Datë  25.04.2018 

Nga: Ndërmarrja e Shërbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Cerdhes Bashkia Korçë, rruga 

“Dhimiter Denasi”, 0698393999,082 243007. 

Për: Shoqërinë  “Elips 94 ” sh.p.k, adresa: Rruga Libonik Fashati Libonik nr.20 Libonik 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur 
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Objekti:  “Blerje ushqime” i ndare sipas loteve loti 7 “Fruta perime” 

Numri i references -   REF-54620-03-08-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontratë do të kryhet për nevojat ushqimore te institucioneve 

Arsimore të Ndermarrjes te Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe Çerdhes 

  

Fondi limit:  1.219.016 lek pa tvsh 

Burimi i financimit: Te ardhurat e Bashkise Korçë 

 

Shpenzim 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 11.04.2018 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] - 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

                                                                                   

  Loti 7 Fruta perime 

 

1.Shoqeria “Elips 94”sh.p.k, NIPT K33928041P me vleren: 1.214.500 (nje miljon e dyqind 

katermbedhjet mije e peseqind) lek pa tvsh 

2.Operatori “Ziso Marko”    NIPT  K44028002R me vleren: 1.165.000 (nje miljon e njeqind e 

gjashtedhjet e pese mije )leke pa tvsh 

 

* * * 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nga verifikimi i ofertes te paraqitur nga Operatori “Ziso Miho Marko” rezultoi se kjo shoqeri, nuk 

paraqitur të gjithë dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e 

tenderit.perkatesisht ne loti 7 “fruta perime” pasi mungonte; 

1.Furnizime te ngjashme me vlere 40% te fondit limit:pasi produktet cilat jane objekt i prokurimit 

nuk figurojne tek punet e ngjashte te realizuara nga ana e operatorit gjate tre vitete fundit  

2.Numri i punonjesve te siguruar per vitin 2018 

 

* * *                          

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine Elips 94” sh.p.k, adresa: 

Korçe,libonik,fshati libonik nr.20 Libonik se oferta e paraqitur me një vlerë prej  1.214.500 (nje 

miljon e dyqind katermbedhjet mije e peseqind) lek pa tvsh , eshte  identifikuar si oferta e 

suksesëshme 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes te Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe 

Çerdhes, Bashkia Korce,sigurimin e  kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të së këtij njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e 

per lidhjen e kontrates. 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të  veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 13.04.2018 

Ankesa - Jo 

 

SPITALI RAJONAL GJIROKASTER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

24.04.2018 

 

Për: SAER MEDICAL Tirane, Rruga Themistokli Germenji, Pallati ne krahe te RTSH, kati I  

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60979-04-05-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje materiale konsumi per sherbimin e Imazherise  

Loti 1 Filma grafie solucione imazheria 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. SAER MEDICAL                                                  K31610086D 

             Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

   

Vlera: 587,300 (peseqind e tetedhjete e shtate mije e treqind)  lek pa TVSH 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SAER MEDICAL se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 587,300 (peseqind e tetedhjete e shtate mije e treqind)  lek pa 

TVSH  pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Spitalit Rajonal Gjirokaster Lagjia “18 

Shtatori”, Gjirokaster sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 16.04.2018 

Ankesa: ka ose jo______________ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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INSTITUTI SHËNDETIT PUBLIK 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për: “Biometric Albania” Shpk  

 Adrese:Rr. “ Vllazen Huta”, pallati i ri “Vila Park”6/23, Tiranë. 

. 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur – Prokurim me mjete elektronike- mallra. 

 

Numri i referencës së procedurës :REF-52402-02-28-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale dhe kite për kërkim dhe diagnostikim  për 

laboratorin e biologjisë molekulare dhe HIV, HEP, HPV , etj” me fond limit 13 743 700 

(trembëdhjetëmilion e shtatëqind e dyzetë e tremijë e shtatëqind)lekë  pa TVSH.  

 

Afati  do të jetë 5 muaj duke filluar nga nënshkrimi i kontratës por jo më vonë se 31.12.2018 

 

Publikime të mëparshme (Jo ): Buletini i Njoftimeve Publike [09.03.2018] [Nr.9] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në këtë procedurë ofertues me vlerë  përkatëse të ofruara: 

 

1. Biometric Albania shpk me NIPT J61827062E me vlerë të ofertës ekonomike  prej        

  13 684 000 (trembëdhjetë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e katër mijë)  Lekë pa TVSH 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Biometric Albania” SHPK,   Adrese:  

Rr. “ Vllazen Huta”, pallati i ri “Vila Park”6/23, Tiranë.] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej[(13 684 000 (trembëdhjetë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e katër mijë)  Lekë 

pa TVSH]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Institutit Shëndetit Publik me adresë Rruga 

“Aleksandër Moisiu” Nr.80,Tiranë, Kati I zyra e Protokollit] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [nuk ka ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.04.2018 

Ankesa: ka ose jo:      nuk ka  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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POSTA SHQIPTARE SH.A       
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Tiranë, më 25.04. 2018 

Për:         Operatori Ekonomik “SCREEN AD” sh.p.k NIPT L11326001A. 

Adresa:   Njësia Bashkiake Nr. 3, Rruga “Xhanfize Keko”, ndërtesa 168, Hyrja 1, 

          Tiranë. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Referuar Urdhërit të Prokurimit Nr. 16 datë 30.03.2018 me objekt: 

“Eventi Për 105 Vjetorin e Pullës me Rastin e Vitit të Skënderbeut”, me fond limit 2.817.000 Lekë 

(dy milion e tetëqind e shtatëmbëdhjetë mijë) pa t.v.sh, të vëna në dispozicion nga të ardhurat e 

Shoqërisë “Posta Shqiptare” sh.a.,,me procedurë “Kërkesë për propozime”, me mjete elektronike e 

cila u zhvillua më datë 13.04.2018, ora 10:00. [Referenca e dosjes nga autoriteti kontraktor]   

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59987-03-30-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Eventi Për 105 Vjetorin e Pullës me Rastin e Vitit të 

Skënderbeut për një periudhë 1 (në) ditore. Ky event do të zhvillohet me datë 5 Maj 2018 në 

ambjentet e Muzeut Kombëtar. 

Fondi Limit: 2.817.000 Lekë (dy milion e tetëqind e shtatëmbëdhjetë mijë) pa t.v.sh. 

Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqërisë Posta Shqiptare sh.a.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme; 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 13.04.2018, ora 10:00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  Datë 10.04.2018 [14 ]  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “ASLV” sh.p.k NIPT L31329009M, me ofertë ekonomike  

     2.420.000 Lekë (dy milion e katërqind e njëzet mijë) pa TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik “SCREEN AD” sh.p.k NIPT L11326001A, me ofertë     

     ekonomike 2.780.500 Lekë (dy milion e shtatëqind e tetëdhjetë mijë e pesëqind) pa    

    TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “ASLV” sh.p.k NIPT L31329009M, me ofertë ekonomike  

     2.420.000 Lekë (dy milion e katërqind e njëzet mijë) pa TVSH. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit ligjor dhe teknik të ofertës së paraqitur në tender rezulton që nuk i 

përmbush plotësisht kriteret e përcaktuara për kualifikim dhe konkretisht: 
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▪ Nuk plotësohet pika 2.1.a e kritereve të veçanta të kualifikimit, pasi në Ofertën ekonomike 

të paraqitur nga operatori nuk është përfshirë  zëri i shërbimit “Prodhimi dhe realizimi i një 

dokumentari 20 minuta në formatin UHD i cili do të do të mbetet në pronësi të Postës 

Shqiptare”,  i kërkuar në  shtojcën 8 të DST-ve dhe konkretisht: në praragrafin e emërtuar 

”Skena”. 

 

Për sa më sipër, në zbatim të nenit 53, pika 3 e ligjit nr. 9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, të ndryshuar, ku parashikohet se: “Autoriteti kontraktor vlerëson një ofertë të vlefshme, 

vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin 

e kontratës dhe në dokumentat e tenderit”, rezulton që oferta e operatorit ekonomik ASVL” sh.p.k 

nuk kualifikohet. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori Ekonomik “SCREEN AD” 

sh.p.k NIPT L11326001A se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2.780.500 Lekë 

(dy milion e shtatëqind e tetëdhjetë mijë e pesëqind) pa TVSH, pikët totale të marra [_____] është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Kontraktor  “Posta Shqiptare”  sh.a., Adresa: 

Rr, “Reshit Çollaku”, Nr. 4, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kjo procedurë 

prokurimi anullohet pasi nuk ka operator ekonomik të klasifikuar vijues siç parashikohet në nenet 

24 dhe 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.04.2018. 

Ankesa: Nuk ka. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

BASHKIA SKRAPAR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 Date: 25.04.2018 

 

Për: DESARET CAMPANY”  shpk  , Adresa : Njesia Bashkiake nr 11, Rruga" Hysni Gerbolli"', 

Pallati "Desaret".  

Procedura e prokurimit: “Rikonstruksion i  rruges se fshatit Munushtir “. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-52853-02-28-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: 18 583 333 ( tetembedhjet milion  e peseqind e tetedhjet e tre mije 

e treqind e tridhjet e tre ) leke pa TVSH. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 05.03.2018 ,Nr. 9  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  "ANBI"shpk                                                                    NIPT-    K02715442R 

     Emri i plotë i shoqërisë                           numri i NIPT-it    

Vlera   17 868 700 (shtatembedhjet milion e teteqind e gjashtedhjet e tete mije e shtateqind)leke        

(me numra dhe fjalë) 

2. ”DESARET CAMPANY”  shpk                                       NIPT - K01816001J 

            Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

Vlera : 11 047 059 (Njembedhjet milion e dyzet e shtate mije e pesedhjet e nente )leke  

                                       (me numra dhe fjalë) 

3. “K-AVV “ shpk                                                                 NIPT –51506025C 

          Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it 

Vlera :18 455 850 ( tetembedhjet milion e katerqind e pesedhjet e pese mije e teteqind e 

pesedhjet)leke . 

                                       (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. "ANBI"shpk                                                                    NIPT-    K02715442R 

Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it   

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ploteson  germen “a” te pikes 1. Kriteret e pergjithshme te Pranimit/Kualifikimit 

- mungon ekstrakti e Q.K.B-se . 

Nuk ploteson germat a,c dhe e  te pikes 2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar sipas D.S.T -se. 

- Mungon vertetimin Xhiros mesatare vjetore gjate tre viteve te fundit nga Dega e Tatim 

Taksave  

- vertetimi nga banka per gjendjen financiare te operatorit ekonomik jo me te vogel se 10% e 

fondit limit,  

- vertetimin qe konfirmon shlyerjen e te gjitha detyrimeve  te maturuara te energjise elektrike 

te kontratave te energjise qe operatori ka. 

 

Nuk ploteson germen  d, dhe “ e “ te pikes 2.3 Kapaciteti teknik  

- nuk disponon mjetet e nevojshme te kerkuara ne kete pike. 

- nuk ka paraqitur dokumentacionin per  inxhinieret dhe specialistet e kerkuar . 

2. “K-AVV “ shpk                                                                 NIPT –51506025C 

        Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ploteson germen “d” te pikes 1.Kriteret e pergjithshme te pranimit /kualifikimit.  

 Ne vertetimin per pagesat e tatimeve e te kontributeve te sigurimeve shoqerore leshuar nga 

Drejtoria Rajonale tatimore Tirane, rezulton me detyrime per tatimin mbi fitimin,Tatimin e 

thjeshtuar mbi fitimin dhe Kontributeve te sigurimeve shoqerore. 

Nuk ploteson  kriteret e germes “e” te pikes  2.3. Kapaciteti  teknik  

 Mungon listpagesa per numrin e punonjeseve per periudhen janar-dhjetor 2017, leshuar nga 

administrata tatimore.   
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ”DESARET CAMPANY”  shpk   se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 11 047 059 (Njembedhjet milion e dyzet e 

shtate mije e pesedhjet e nente )leke pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Zyres juridike, prane Bashkise Skrapar sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)  ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.04.2018 

Ankesa: ka ose jo; JO  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _____________ 

 

BASHKIA HIMARË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Himarë , më  25.04 .2018 

Për: Operatorin Ekonomik “4 K Trading Albania” shpk me NIPT: L52310028T  Adresa: 

Tirane Tirane TIRANE Rruga Konferenca e Pezes, Banese private me nr.167, Perballe Euro Druri 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Blerje kancelarie” 

 

1.Fondi limit:2,500,000 (dy milion e peseqinde mije leke) Pa tvsh 

Burimi i Financimit : Te ardhurat e veta  

Kohëzgjatja e kontratës 30 (tridhjete) dite, afat i cili fillon nga data e nënshkrimit të kontratës  

 

Numri i Referencës së procedurës: REF-59622-03-29-2018 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë kater operator ekonomik , dhe konkretisht: 

 

1. “4 K Trading Albania” shpk me oferte ekonomike 1,550,000 (nje million e peseqinde e 

pesedhjete  mije leke) pa tvsh 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “4 K Trading Albania” shpk me 

NIPT: L52310028T 

Adresa: Tirane Tirane TIRANE Rruga Konferenca e Pezes, Banese private me nr.167, Perballe 

Euro Druri, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 1,550,000 (nje million e peseqinde e 

pesedhjete  mije leke) pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA HIMARE, kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës,  brenda 30 (TRIDHJETE) ditëve nga dita e 

marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 

“Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.04.2018. 

Ankesa: ka ose jo : Ka patur ankesa dhe u është kthyer përgjigje brenda afateve. 

 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK 

“KOÇO GLIOZHENI” 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Data 25.04.2018 

 

Për: GENIUS SHPK 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim/Procedure me lote 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF –59345-03-28-2018 

 Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kite reagent” Laboratori Bakterologjik/ Loti IV 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. GENIUS SHPK                                                      K63121801C 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 800.000 (teteqind  mijë lekë) 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Ka pasur vetem nje operator ekonomik ofertues per kete lot.     

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Jane skualifikuar operatoret e mesiperm per shkak te cmimit te ofertes . 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë GENIUS SHPK, Lagja nr.3 Kavaje  

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 800.000 (teteqind  mijë lekë) pikët totale të 

marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 



Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           307/529  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë S.U.O.GJ “Koço Gliozheni, Bulevardi Bajram Curri, 

Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.04.2018 

 

BASHKIA SKRAPAR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 Date: 25.04.2018 

 

Për: “FLED shpk  , Adresa : Lagja" Havaleas", rruga Ura e kozares Kuçovë, godinë private 1- 

katëshe, Nr.307. Berat  

Procedura e prokurimit: “Rikonstruksion i Shkolles shkolles Vendreshe” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-57204-03-20-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: 1 916 667 ( Nje milion e nenteqind e gjashtembedhjete mije e 

gjashteqinde gjashtedhjete e shtate) leke pa TVSH . 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 26.03.2018 ,Nr.129  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  "FLED"shpk                                                                          NIPT-    K17621104C 

     Emri i plotë i shoqërisë                                   numri i NIPT-it    

Vlera : 1 385 550 ( Nje milion e treqind e tetedhjet e pese mije e peseqind e pesedhjet )leke pa tvsh   

     (me numra dhe fjalë) 

2. ” ALESJO”  shpk                                                                      NIPT - L37311801K            Emri 

i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    

Vlera : 1 611 160  (Nje milion e gjashteqind e njembedhjetmije e njeqind e gjashtedhjet)leke pa 

tvsh 

                                                                 (me numra dhe fjalë) 

3. “RAFIN COMPANY “ shpk                                                   NIPT – L52125110A 

          Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it 

Vlera : 1 793 730 ( Nje milion e shtateqind e nentedhjet e tre mije e shtateqind e tridhjet) leke 

pa tvsh  

                                          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
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S,ka  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "FLED"shpk  e oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 1 385 550 ( Nje milion e treqind  e tetedhjet e pese mije e peseqind e 

pesedhjet )leke pa tvsh/ pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Zyres juridike, prane Bashkise Skrapar sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)  ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 1 611 160  (Nje milion e gjashteqind e njembedhjetmije e njeqind e 

gjashtedhjete)leke pa tvsh , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.04.2018 

Ankesa: ka ose jo; JO  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _____________ 

 

NJESIA OPERATIVE BURREL 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

     

Nga:         Njesia Operative Burrel (NJOB)  

Adresa:                       N/stacioni 220kV ,Komsi ,Mat,                                  

                                      Kontakt: s.palamani @ost.al 

      

Për:                                “G.M.K POWER GROUP“ sh.p.k., me NUIS L62207041G, 

                                       Adresa: Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Durresit , Pall Nr.11, Shkalla Nr. 

6,Nr.41, Tirane.                           

                             

Proçedura e prokurimit:  “E Hapur” me mjete elektronike- Mallra, REF-– Nr. UP. 71 Prot.  

Dt.12.03.2018. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Blerje Displey LCD te mbrojtjes se Fiderave 10 kV dhe blerje 

TAPCON 230”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës:  20 (njezet) dite nga hyrja në fuqi e kontratës. 

 

Fondi Limit;    12 946 667 (Dymbedhjete miljon e nenteqind e dyzet e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate ) leke  pa TVSH, nga të ardhurat e OST sh.a. 

 

Numri i references se procedure: REF-55927-03-15-2018 
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Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: Datë 11.04.2018.   

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):   Buletini i Njoftimeve Publike, Nr.11,  

Datë 19 Mars 2018.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në procedurë 5 (pese) ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.     O E “Fat Group” sh.p.k                     NUIS L43428401V     

        9 340 000 (nente miljon e treqind e dyzet mije) leke pa tvsh.                                                

2.    OE “TRINITY TRADE COMPANY” sh.p.k         NUIS K81630026U                                                  

       9 376 000 (Nente miljon e treqind e shtatedhjete e gjashte mije) Leke pa TVSH 

3.    OE “ RA-MI KOMPANI” sh.p.k        NUIS L61327009F                                                  

12 000 000 (Dymbedhjete miljon ) Leke pa TVSH 

4.    OE “G.M.K    POWER GROUP” sh.p.k      NUIS L62207041G                                                  

12 660 000 (Dymbedhjete miljon e gjashteqind e gjashtedhjete mije) Leke pa TVSH. 

5.    OE “ALEN-CO” sh.p.k           NUIS K83213401M                                               

     12 900 000(Dymbedhjete miljon e nenteqind mije) Leke pa TVSH 

 

Jane skualifikuar ofertuesit  e mëposhtëm: 

 

1. O E “Fat Group” sh.p.k  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Piken 2.3.1, pasi nuk ka realizuar gjate tre viteve te fundit pune te ngjashme. 

Piken 2.3.2, nuk disponon autorizim prodhuesi, pasi autorizimi i prodhuesit i leshuar nga kompania 

NR eshte per pajisjen e mbrojtjes rele tip RCS9611 dhe ne katalogun e kesaj RL, nuk gjenden te 

dhenat teknike te kerkuara per monitorin LCD objekt Prokurimi. Pas komunikimeve zyrtare te 

kryera midis Autoritetit Kontraktor dhe kompanise qe ka leshuar Autorizimin e Prodhuesit “NR 

Electric co Ltd”, kjo e fundit ka konfirmuar qe nuk eshte prodhuese e monitoreve LCD te kerkuar 

nga AK, objekt Prokurimi dhe per me teper nuk tregton monitor LCD.   

Piken 2.3.2, pasi nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi nga kompania MR apo ndonje kompani 

tjeter ekuivalente per pajisjen TAPCON 230 

Piken 2.3.5, pasi katalogu i paraqitur nga NR eshte katalogu per pajisjen e mbrojtjes rele dhe jo 

katalogu per Monitorin e pajisjes rele, qe eshte dhe malli objekt Prokurimi. Ne kete katalog nuk 

pasqyrohen ne asnje vend te dhenat e monitorit te cilat jane kerkuar dhe ne Dokumentat e Tenderit. 

Me Konkretisht pajisja e katalogut eshte RL e tipit RCS9611, nderkohe qe Autoriteti Kontraktor ka 

kerkuar jo RL por ekranin e kesaj paisje.  

Nuk ka plotesuar sakte Shtojcen nr.1, Formularin e Ofertes. Oferta e paraqitur ka gabime 

aritmetikore. 

       

2. OE “TRINITY TRADE COMPANY” sh.p.k     

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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Piken 2.3.1, pasi nuk ka realizuar gjate tre viteve te fundit pune te ngjashme. 

Piken 2.3.2, nuk disponon autorizim prodhuesi, pasi autorizimi i prodhuesit i leshuar nga kompania 

NR eshte per pajisjen e mbrojtjes rele tip RCS9611 dhe ne katalogun e kesaj RL, nuk gjenden te 

dhenat teknike te kerkuara per monitorin LCD objekt Prokurimi. Pas komunikimeve zyrtare te 

kryera midis Autoritetit Kontraktor dhe kompanise qe ka leshuar Autorizimin e Prodhuesit “NR 

Electric co Ltd”, kjo e fundit ka konfirmuar qe nuk eshte prodhuese e monitoreve LCD te kerkuar 

nga AK, objekt Prokurimi dhe per me teper nuk tregton monitor LCD.   

Piken 2.3.5, pasi katalogu i paraqitur nga NR eshte katalogu per pajisjen e mbrojtjes rele dhe jo 

katalogu per Monitorin e pajisjes rele, qe eshte dhe malli objekt Prokurimi. Ne kete katolag nuk 

pasqyrohen ne asnje vend te dhenat e monitorit te cilat jane kerkuar dhe ne Dokumentat e Tenderit. 

Me Konkretisht pajisja e katalogut eshte RL e tipit RCS9611, nderkohe qe Autoriteti Kontraktor ka 

kerkuar jo RL por ekranin e kesaj paisje. 

 

     3. OE “ RA-MI KOMPANI” sh.p.k   

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Piken 2.3.2, nuk disponon autorizim prodhuesi, pasi autorizimi i prodhuesit i leshuar nga kompania 

NR eshte per pajisjen e mbrojtjes rele tip RCS9611 dhe ne katalogun e kesaj RL, nuk gjenden te 

dhenat teknike te kerkuara per monitorin LCD objekt Prokurimi. Pas komunikimeve zyrtare te 

kryera midis Autoritetit Kontraktor dhe kompanise qe ka leshuar Autorizimin e Prodhuesit “NR 

Electric co Ltd”, kjo e fundit ka konfirmuar qe nuk eshte prodhuese e monitoreve LCD te kerkuar 

nga AK, objekt Prokurimi dhe per me teper nuk tregton monitor LCD.   

Piken 2.3.5, pasi katalogu i paraqitur nga NR eshte katalogu per pajisjen e mbrojtjes rele dhe jo 

katalogu per Monitorin e pajisjes rele, qe eshte dhe malli objekt Prokurimi. Ne kete katalog nuk 

pasqyrohen ne asnje vend te dhenat e monitorit te cilat jane kerkuar dhe ne Dokumentat e Tenderit. 

Me Konkretisht pajisja e katalogut eshte RL e tipit RCS9611, nderkohe qe Autoriteti Kontraktor ka 

kerkuar jo RL por ekranin e kesaj paisje. 

 

     4. OE “ALEN-CO” sh.p.k        

  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Piken 2.3.2, nuk disponon autorizim prodhuesi, pasi autorizimi i prodhuesit i leshuar nga kompania 

NR eshte per pajisjen e mbrojtjes rele tip RCS9611 dhe ne katalogun e kesaj RL, nuk gjenden te 

dhenat teknike te kerkuara per monitorin LCD objekt Prokurimi. Pas komunikimeve zyrtare te 

kryera midis Autoritetit Kontraktor dhe kompanise qe ka leshuar Autorizimin e Prodhuesit “NR 

Electric co Ltd”, kjo e fundit ka konfirmuar qe nuk eshte prodhuese e monitoreve LCD te kerkuar 

nga AK, objekt Prokurimi dhe per me teper nuk tregton monitor LCD.   

Piken 2.3.5, pasi katalogu i paraqitur nga NR eshte katalogu per pajisjen e mbrojtjes rele dhe jo 

katalogu per Monitorin e pajisjes rele, qe eshte dhe malli objekt Prokurimi. Ne kete katalog nuk 

pasqyrohen ne asnje vend te dhenat e monitorit te cilat jane kerkuar dhe ne Dokumentat e Tenderit. 

Me Konkretisht pajisja e katalogut eshte RL e tipit RCS9611, nderkohe qe Autoriteti Kontraktor ka 

kerkuar jo RL por ekranin e kesaj paisje. 

                                                                    

* * * 
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Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “G.M.K    

POWER GROUP” sh.p.k, me NUIS L62207041G, me adresë: Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga 

Durresit , Pall Nr.11, Shkalla Nr. 6,Nr.41, Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme 12, 660, 000 (Dymbedhjete miljon e gjashteqind e gjashtedhjete mije) Leke pa 

TVSH , është identifikuar si ofertë e suksesshme.    

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Njesise Operative Burrel, me adresë : N/stacioni  

220kV ,Komsi ,Mat, Kontakt: s.palamani @ost.al , Tel.0697026404.                                  

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 7 (shtate) ditëve  

nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të proçedohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.04.2018 

Ankesa:JO 

 

OPERATORI I SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Mbështetur në ligjin Nr.9643, datë 20.11.2006 për “Prokurimin publik” i ndryshuar, neni 58, 

Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014, “Për miratimin e rregullave të 

Prokurimit Publik” i ndryshuar, neni 21 i tij, 

 

Për  BO: “Griald shpk & PE-VLA-KU shpk”,  

 

Operatori Ekonomik Griald shpk, me adrese: Rruga. Uzina, lagjia e Re, Zona Kadastrale 2315, 

Kukes dhe me numer Nipt J68117216C. 

Operatori Ekonomik PE-VLA-KU shpk, me adrese: Rruga. Muzaket, Pll. Vokshi, Hyrja 1, Kati 

7, Tirane dhe me numer Nipt K61716013M. 

 

Procedura e prokurimit: E hapur pune me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-51759-02-26-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndertimi i rrjetit te ri elektrik 20 KV ne Fushe Kruje, Fideri 

“F 4”,”, me fondin total 117,445,684 (Njeqind e shtatembedhjete milion e katerqind e dyzet e pese 

mije e gjashteqind e tetedhjete e kater)  leke pa tvsh., me afat realizimi, 4 (Kater) muaj nga dorezimi 

i sheshit te ndertimit.  

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët 

Buletini i Njoftimeve Publike Nr 9 date 05.03.2018 

 

Njoftojmë se, kane qënë pjesëmarrës në procedurë, me vlerën përkatëse të ofruar: 
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1. OE: G.P.G COMPANY sh.p.k me vlere oferte 110,975,087 (Njeqind e dhjete milion e 

nenteqind e shtatedhjete e pese mije e tetedhjete e shtate) leke pa TVSH dhe me nr. NIPT 

J64324443V. 

 

2. BO: “Griald shpk & PE-VLA-KU shpk” me vlere 111,572,418 (Njeqind e njembedhjete 

milion e peseqind e shtatedhjete e dy mije e katerqind e tetembedhjete) leke pa TVSH. 

 

3. OE: “Gener 2” sh.p.k me vlere oferte 111,731,344.81 (Njeqind e njembedhjete milion e 

shtateqind e tridhjete e nje mije e treqind e dyzet e kater pike tetedhjete e nje) leke pa TVSH dhe 

me nr. NIPT K58615301M. 

 

4. OE: “BE-IS” shpk me vlere oferte 113,486,777 (Njeqind e trembedhjete milion e katerqind e 

tetedhjete e gjashte mije e shtateqind e shtatedhjete e shtate) leke pa TVSH dhe me nr. NIPT 

K71412003A. 

 

5. OE: “SHANSI INVEST” shpk me vlere oferte 113,906,380.35 (Njeqind e trembedhjete milion 

e nenteqind e gjashte mije e treqind e tetedhjete pike tridhjete e pese) leke pa TVSH dhe me nr. 

NIPT J61924002T. 

 

6. OE: “CAUSHI” shpk me vlere oferte 114,430,070 (Njeqind e katermbedhjete milion e 

katerqind e tridhjete mije e shtatedhjete) leke pa TVSH dhe me nr. NIPT J97511807W. 

 

7. OE: “GJOKA KONSTRUKSION” shpk me vlere oferte 114,521,943 (Njeqind e 

katermbedhjete milion e peseqind e njezet e nje mije e nenteqind e dyzet e tre) leke pa TVSH 

dhe me nr. NIPT J91815014U. 

 

Komisioni i vleresimit te ofertave vendosi te skualifikoje OE “G.P.G COMPANY” sh.p.k  

pasi: 

 

Operatori Ekonomik, me shkresen nr. 6033 Prot, date 04.04.2018, ka kerkuar terheqjen nga oferta 

pasi makinerite dhe stafi jane te angazhuara ne kontrata te tjera.  

Sa me siper KVO ka pranuar kerkesen dhe nuk mund te beje vleresimin e ofertes. 

 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit, komisioni i vleresimit te ofertave vendosi te skualifikoje 

Operatorin Ekonomik “GJOKA KONSTRUKSION” shpk pasi: 

 

Gjate hapjes se procedures ne webin www.app.gov.al rezulton se Operatori Ekonomik GJOKA 

KONSTRUKSION shpk ka paraqitur oferte ekonomike, por nuk ka paraqitur asnje 

dokumentacion tjeter kualifikues sipas kerkesave ne DST. Per sa mesiper Komisioni i Vleresimit te 

Ofertave, referuar ligjit nr. 9643 date 20.11.2006”, per prokurimin publik, i ndryshuar, VKM nr 914 

date 29.12.2014, i ndryshuar, per “Regullat e Prokurimit”, neni 15, neni 16, ka vendosur qe smund 

te beje vleresimin e operatorit ekonomik pasi nuk kane paraqitur asnje dokument te kerkuar ne 

DST. 

 

http://www.app.gov.al/
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* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BO: “Griald shpk & PE-VLA-KU 

shpk”, Operatori Ekonomik Griald shpk, me adrese: Rruga. Uzina, lagjia e Re, Zona Kadastrale 

2315, Kukes dhe me numer Nipt J68117216C., Operatori Ekonomik PE-VLA-KU shpk, me 

adrese: Rruga. Muzaket, Pll. Vokshi, Hyrja 1, Kati 7, Tirane dhe me numer Nipt K61716013M., se 

Oferta e paraqitur  me një vlerë të përgjithshme prej 111,572,418 (Njeqind e njembedhjete milion e 

peseqind e shtatedhjete e dy mije e katerqind e tetembedhjete) leke pa TVSH., piket totale te mara 

100 pike, është identifikuar si oferte e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Operatorit te Shperndarjes se Energjise Elektrike me 

adrese: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative  Nr. 7, 1023, Tirane, 

(Drejtoria e Sherbimeve Mbeshtetese, Njesia e Prokurimit) kopjen e nënshkruar të formularit të 

sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, nga dita e marrjes/publikimit të  

këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2018 

 

  BASHKIA SARANDË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data  25.04.2018 

Nga: [Bashkia Sarandë] 

Për: [“TEA-D”SH.P.K Gjirokaster Gjirokaster GJIROKASTER Lagjja "18 Shtatori", pallati 11-

katesh mbrapa "STAR", kati i trete, nr.pasurie 2416/n 13, zona kadastrale 8541 ] 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim  Punet,  Prokurim elektronik, 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës] 

“Blerje makine Tip Kamjocine” 

Fondi limit: 916 667     (nenteqind e gjashtemedhjete mije e gjashtëqind e gjashtedhjete e shtate  ) 

lekë pa T.V.SH. 

 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58367-03-26-2018 

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise . 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [2018]  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.   "TEA-D"SH.P.K     NIPT  K32522629L 

Vlera (me numra dhe fjalë) 890 000 ( tetëqind e nentedhjete mije ) Lekë (pa T.V.Sh). 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
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Janë skualifikuar ofertuesit. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

* * * 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë [“TEA-D”SH.P.K Gjirokaster 

Gjirokaster GJIROKASTER Lagjja "18 Shtatori", pallati 11-katesh mbrapa "STAR", kati i trete, 

nr.pasurie 2416/n 13, zona kadastrale 8541 ]se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

890 000 ( tetëqind e nentedhjete mije ) Lekë  (pa T.V.Sh). është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Sarandë, Rruga Abedin Dino, lagjia Nr. 2,] 

kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj  dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin 

perfundimtar, oferta e te cilit eshte dorezuar ne nje vlere te pergjitshme prej Vlera (me numra dhe 

fjale) , siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.04.2018. 

Ankesa: Nuk ka ankesë 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë.  

 

UNIVERSITETI “ALEKSANDËR MOISIU” DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [25.04.2018] 

Për: [HTM sh.p.k] 

Adresa: Lagjia Perash, Rruga Rrojej, SHKODËR 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60055-03-30-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shtim i kapacitetit ndricues në Kampus dhe riparim i  kabinës 

elektrike’’ me fondi limit 1,509,976 (njëmilion e pesëqind e nëntë mijë  e nëntëqind e shtatëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa TVSH me kohëzgjatje 30(tridhjetë) ditë nga momenti i nënshkrimit të kontratës. 

Publikime të mëparshme Nuk zbatohet: Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë një ofertues me vlerën përkatëse të ofruar: 

 

1. “HTM” sh.p.k   - NUIS K97006004D -  Vlera 1,449,000 (njëmilion e katërqind e dyzetë e 

nëntë mijë) lekë pa TVSH        

     

Nuk ka operator të skualifikuar pasi subjekti HTM ka qenë i vetmi operator ekonomik i cili ka 

paraqitur oferten. 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “HTM” sh.p.k me adresë Shkoder 

Lagja Perash, Rruga Rrojej, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,449,000 

(njëmilion e katërqind e dyzet e nëntë mijë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universiteti Aleksandër Moisiu Durrës me adresë 

Lagjia Nr. 1, Rruga e Currilave, Durrës, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda dy ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do të 

anullohet dhe do të rishpallet nga autoriteti kontraktor duke qënë se ju jeni i vetmi operator ofertues, 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.04.2018 

Ankesa: ka ose jo NUK KA PASUR ANKESA 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data 25.04.2018 

Për: “ALSTEZO” SH.P.K [Lagjia Kryengritja e Fierit, FIER] 

 

Procedura e prokurimit:“ Shërbimin dhe mirmbajtjen e Autoambulancave te Urgjences 

Ambulatore dhe SUT-së” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58710-03-26-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi dhe mirmbajtjen e Autoambulancave te Urgjences 

Ambulatore dhe SUT-së” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet 

jane te percaktuara - me afat 12 muaj nga nenshkrimi i kontrates 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ALSTEZO” SH.P.K                                             J63208420N 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1,388,550 (nje milione e treqind e tetedhjete e tete mije e peqeqinde e pesedhjete) Leke pa 

Tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera ___________________________ 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
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Asnje     

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

_ 

________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________ 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ALSTEZO” SH.P.K [Lagjia 

Kryengritja e Fierit, FIER] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,388,550 (nje 

milione e treqind e tetedhjete e tete mije e peqeqinde e pesedhjete) Leke pa Tvsh, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitali Universitar i Traume, Adresa:Ruga “Lord 

Bajron”, Laprake, Tirane,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

dy ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.04.2018 

Ankesa: ka ose jo: jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR  FIER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Fier, me 25.04.2018 

Për: PC Store sh.p.k.  

 

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-56951-03-19-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Blerje pajisje elektronike » me fond limit 1.634.000 (njemilion e 

gjashteqind e tridhjete e kater mije) leke pa tvsh, 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.B 360 sh.p.k me NIPT L11311041A 

Vlera 0 (zero)         

2.Ferit  Myftari  me NIPT   K32508611I         

Vlera 1.395.000 (njemilion e treqind e nentedhjete e pese mije)leke pa tvsh 

3.Sinteza Co sh.p.k.me NIPT  K11524003F 
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Vlera 1.403.500 (njemilion e katerqind e tre mije e peseqind)leke pa tvsh 

4.P.C.Store sh.p.k.me NIPT  L01606034A 

Vlera 1.489.000(njemilion e katerqind e tetedhjete e nente mije)leke pa tvsh 

5.Atom sh.p.k me NIPT   L22203042N 

Vlera 1.512.500(njemilion e peseqind e dymbedhjete mije e peseqind) leke pa tvsh 

6.BNT Elektronics me NIPT    J61817047D 

Vlera 1.570.420 (njemilion e peseqind e shtatedhjete mije e katerqind e njezete)leke pa tvsh 

7. Soft&Solution sh.p.k. me NIPT   L11328009F 

Vlera 1.589.000 (njemilion e peseqind e tetedhjete e nente mije leke pa tvsh 

8. Inside Computer System me NIPT L02514205O  

Vlera 1.590.000 (njemilion e peseqind e nentedhjete mije) leke pa tvsh. 

9.Fastech sh.p.k. me NIPT  J81609010U 

Vlera 1.603.420(njemilion e gjashteqind e tre mije e katerqind e njezete)leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.B 360  sh.p.k. me NIPT   L11311041A     

2.Ferit Myftari   me NIPT  K32508611I       

3. Sinteza Co me NIPT    K11524003F 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. B360,  sepse ka paraqitur oferte me vleren 0. 

2. Sinteza Co, sepse nuk ka permbushur kriteret teknike, nuk plotëson specifikimet teknike të  

Printer /scaner/copy,  është kërkuar shpejtësia e printimit “Print Speed A4 -- 35 ppm, ndërsa 

produkti Brother  DCP-L2552DN i paraqitur nëpërmjet katalogut specifikon që është deri në 

34 ppm. 

3. Ferit Myftari, sepse nuk ka permbushur kriteret teknike, nuk plotëson specifikimet teknike 

të  pajisjeve te prokuruara: Kompjuter, Printer /scaner/copy, UPS, të paraqitur nga operatori 

ekonomik nëpërmjet katalogëve përkatës.   

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë PC Store sh.p.k. se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 1.489.000 pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Gjykates se Rrethit Gjyqesor Fier sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 1.512.500(njemilion e peseqind e dymbedhjete mije e peseqind)leke pa tvsh, siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë    03.04.2018 

Ankesa: ka ose jo             -  Po 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  10.04.2018 
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SPITALI PSIKIATRIK ALI MIHALI VLORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Data 25.04.2018 

 

Për: “Biomedica Albania Distribution” sh.p.k   Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim    

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59812-03-29-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Kite dhe Reagente i ndarë në 2 lote”, Loti 1: 

Biokimik+koagulim me mjete. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Biomedica Albania Distribution” sh.p.k Tiranë     me  NIPT    L52022002V 

 

Vlera 753,900 (Shtateqind e pesedhjetë e tre mije e nentëqind ) lekë pa tvsh. 

 

2. “Krijon” sh.p.k Tirane         me NIPT         K12023001A  

 

Vlera 370,670 (Treqind e shtatedhjete mije e gjashteqind e shtatedhjete) leke pa T.V.SH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Firma    ”Krijon” sh.p.k Tirane       me NIPT         K12023001A  

 

Operatori ekonomik “Krijon” kishte mungese Dokumentacioni: 

1-Produkti DG-38876 Sp Boite cuvettes 150x4 mungonte ne kateloget bashke me certifikaten 

perkatese. 

 2- Oferta e ketij operatori ishte anomalisht e ulet  bazuar ne  DST neni 66 te kreut VII te RrPP. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Biomedica Albania Distribution” 

sh.p.k Tiranë se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 753,900 (Shtateqind e 

pesedhjetë e tre mije e nentëqind ) lekë pa tvsh /pikët totale të marra [_____] është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Psikiatrik “Ali Mihali” Vlore, lgj. 10 Korriku 

Vlore sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

(     ), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.04.2018 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR  MAT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për:  Operatorin Ekonomik: “ERDIS” Sh.p.k, me numër Nipt-i: K71804011J. 

           

         Adresa:  Aleksandër Mojsiu, Tiranë. 

 

Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” me objekt: “Blerje ushqimesh” për Drejtorinë 

e Shërbimit Spitalor Mat për vitin 2018, të ndarë në lote. 

 

Numri i referencës së proçedurës/lotit, Loti 3: REF-59246-03-28-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 3 – “Blerje Mishi”, me fond limit në vlerën: 288 800 (dyqind 

e tetëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH,  

 

Kohëzgjatja e kontratës: nga data e lidhjes së kontratës, me përfundim më datë 31.12.2018. 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 13, datë 03 Prill 2018 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatorin Ekonomik: “NIKA” Sh.p.k, me numër Nipt-i: J76705047U        

 

      Vlera e ofertuar: 270 000 (dyqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

 

2. Operatorin Ekonomik: “NELSA” Sh.p.k, me numër Nipt-i: J71601012S        

 

      Vlera e ofertuar: 270 000 (dyqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

 

3. Operatorin Ekonomik: “ERDIS” Sh.p.k, me numër Nipt-i: K71804011J        

 

      Vlera e ofertuar: 265 500 (dyqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH 

 

4. Operatorin Ekonomik: “Sinani Trading” Sh.p.k, me numër Nipt-i: J64103483H        

 

      Vlera e ofertuar: 270 000 (dyqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. Operatorin Ekonomik: “Sinani Trading” Sh.p.k, me numër Nipt-i: J64103483H      

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtëm: 

 

❖ Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga operatori ekonomik, shoqëria “Sinani Trading” 

Sh.p.k, për pjesëmarrje në tender, rezulton se nuk përmbush dokumentacionin e kërkuar në 

përputhje me Kriteret e Veçanta të Pranimit/ Kualifikimit, si më poshtë:  

 

I.  Nuk përmbushet pika 3 Kapaciteti Teknik/ Kritere e Veçanta të Kualifikimit: 

Operatori ekonomik për lotin konkurues duhet të paraqesë dokumentin me anë të cilit vërtetohet se 

subjekti i tij është i regjistruar pranë Autoritetit Kombëtar të Ushqimit (AKU). 

 

-  Ky kriter nuk përmbushet, pasi nuk është  paraqitur dokumentacioni (Vërtetim) i kërkuar 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  

  Informojmë Operatorin Ekonomik: “ERDIS” Sh.p.k, me seli: Aleksandër Mojsiu, Tiranë me 

numër Nipt-i: K71804011J, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 265 500 

(dyqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

  

  Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Shërbimit Spitalor Mat me adresë: 

lagja “Drita”, Rr. “Ibrahim Temo”, Burrel, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

  Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej: 270 000 (dyqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 

58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 17.04.2018 

Ankesa: Nuk ka patur. 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për :  Bashkimin e operatorëve ekonomikë : 

 

- “SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA” sh.a., me NUIS J91809007H dhe adresë: 

Bulevardi Zogu i I, nr. 1, Qendra e Biznesit Sigal, Tiranë;  

- “INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP” sh.a., me NUIS K12201002T dhe 

adresë: Rr. Ismail Qemali, ndërtesa Samos Tower, Kati i 2, P.O Box 8292, Tiranë; 

- “ALB-SIGURACION (ALBSIG)” sh.a., me NUIS K42108801C dhe adresë: Rruga 

George W. Bush, Tiranë; 
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krijuar zyrtarisht me marrëveshjen e noterizuar (kontratë bashkëpunimi) nr. 1320 rep. dhe nr. 440 

kol., datë 27.03.2018, përfaqësuar nga shoqëria “SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA” sh.a., sipas 

prokurës së posaçme nr. 1321 rep. dhe nr. 441 kol., datë 27.03.2018. 

 

 * * * 

Procedura e prokurimit : “Procedurë e hapur”, prokurim publik me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës : REF-55104-03-12-2018. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sigurim shëndetësor për personelin e Ministrisë së Mbrojtjes në 

përfaqësitë ushtarake të Republikës së Shqipërisë jashtë vendit”, me fond limit 53,147,070 

(pesëdhjetë e tre milionë e njëqind e dyzet e shtatë mijë e shtatëdhjetë) lekë pa t.v.sh., vënë në 

dispozicion nga buxheti i shtetit për vitin 2018. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin : në muaj 1 (një) ose brenda 30 (tridhjetë) 

ditëve nga lidhja e kontratës. 

Kohëzgjatja e policës së sigurimit : në muaj 12 (dymbëdhjetë) ose ditë 365 (mbulimi me sigurim 

shëndetësor për personelin e Ministrisë së Mbrojtjes në përfaqësitë ushtarake të Republikës së 

Shqipërisë jashtë vendit, do të jetë për 365 (treqind e gjashtëdhjetë e pesë) ditë nga hyrja në fuqi e 

policës së sigurimit). 

Publikime të mëparshme : Nuk ka patur. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike : Nr. 11, datë 19.03.2018. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit :  Çmimi më i ulët X   

 

Njoftojmë se kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara : 

 

➢ Bashkimi i operatorëve ekonomikë “SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA” sh.a., 

“INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP” sh.a. dhe “ALB-SIGURACION (ALBSIG)” 

sh.a., me ofertë ekonomike me vlerë 53,147,049 (pesëdhjetë e tre milionë e njëqind e dyzet 

e shtatë mijë e dyzet e nëntë) lekë pa t.v.sh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm : Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar.  

 

  * * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomikë: 

-  “SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA” sh.a., me NUIS J91809007H; 

- “INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP” sh.a., me NUIS K12201002T dhe  

- “ALB-SIGURACION (ALBSIG)” sh.a., me NUIS K42108801C; 

 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 53,147,049 (pesëdhjetë e tre milionë e 

njëqind e dyzet e shtatë mijë e dyzet e nëntë) lekë pa t.v.sh., është identifikuar si oferta e 

suksesshme në këtë procedurë prokurimi.  
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Mirëadministrimit të Burimeve Njerëzore 

dhe Shërbimeve në Ministrinë e Mbrojtjes, me adresë Rruga e Dibrës, Tiranë, sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të zbatohet 

neni 58, kreu V, i ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë më datë : 10.04.2018. 

Ankesa: Nuk ka patur. 

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE BULQIZE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

20.04.2018 

 

Për: “SHEHU”Shpk. Maqellare , Diber, me Nipt: J66702707S 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59326-03-28-2018 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Manipulim , maskim mbeturinash” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

  1.” EGLAND” Sh.p.k , me nipt J96829419D ,  me vlere 1.461.920 (njemilion e katerqind e 

gjashtedhjete e nje mije e nenteqind e njezet ) leke pa TVSH. 

  2.”SHEHU ”Sh.p.k  , me nipt J66702707S , me vlere 1.236.624  (njemilion e dyqind e tridhjete e 

gjashte mije e gjashteqind e njezet e kater) leke pa TVSH.  

  3.”RUÇI”Shpk ,  me nipt K37509982G , me vlere 1.266.240 (njemilion e dyqind e gjashtedhjete e 

gjashte mije e dyqind e dyzet)leke pa TVSH                                                                                                                    

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

  NUK KA 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “SHEHU”Shpk. Maqellare , Diber  se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej,  1.236.624  (njemilion e dyqind e tridhjete e 

gjashte mije  e gjashteqind e njezet e kater) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme.  
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrja e Sherbimeve Publike Bulqize sigurimin e 

kontrates , sic parashikohet ne dokumentat e tenderit , brenda 10 (Dhjete) diteve nga dita e marrjes 

së këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do ti 

akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin perfundimtar , oferta e te cilit eshte dorezuar me nje 

vlere te pergjithshme prej  1.266.240 (njemilion e dyqind e gjashtedhjete e gjashte mije e dyqind e 

dyzet)leke pa TVSH siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 “Për prokurimin 

publik” , i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 12.04.2018.                                                                                     

Ankesa: ka ose jo. Nuk ka         (nëse ka) ka marrë përgjigje. 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 [Data 25.04.2018] 

Për: “Sparkle 32” Sh.p.k. 

Numri i referencës së procedurës/lotit:    REF-59389-03-28-2018 

Procedura e prokurimit:   Kerkese per Propozim 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje zjarrefikese”  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   PO  oferta  ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1- " Sparkle 32 "shpk                          L51327014R                        

 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

Vlera  5 600 000 (pesemilion e gjashteqindmije)  leke pa tvsh                                      

(me numra dhe fjalë) 

 

       2-  “SWISS AUTO"-   Sh.p.k                                          L52121033M 

               Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it   

         Vlera   6 150 000 (gjashtemilion e njeqind e pesedhjetemije) leke pa tvsh  

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

“SWISS AUTO"-   Sh.p.k 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

“SWISS AUTO"-   Sh.p.k  

Mungojne:  

• Ekstrakti nga Qendrën Kombëtare të Biznesit. 

• Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike. 

• Vertetim per shlyerjen e taksave vendore 

 



Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           324/529  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [  “Sparkle 32” Sh.p.k - ] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  5 600 000 (pesemilion e gjashteqindmije)  leke pa 

tvsh    pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC - Drejtoria Juridike] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.04.2018 

Ankesa: ka ose jo  JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date  

 

BASHKIA ROSKOVEC 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 [Data 25.04.2018] 

Për: “EURO-ALB” Sh.p.k. 

Numri i referencës së procedurës/lotit:    REF-56775-03-18-2018 

Procedura e prokurimit:   Kerkese per Propozim 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale objekti”Ndertim trotuari deri te rruga e 

varrezave fshati Kuman”  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   PO  oferta  ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1- "2Z Konstruksion "shpk                         J63229466K                        

 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

Vlera  5 923 040 (pesemilion e nenteqind e njezet e tremije e dyzet)  leke pa tvsh                                     

(me numra dhe fjalë) 

 

       2-  " DOKSANI – G "-   shpk                                           L21809501H 

               Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it   

         Vlera   5 904 500 (pesemilion e nenteqind e katermije e peseqind ) leke pa tvsh  

          (me numra dhe fjalë) 

 

      3- "EURO-ALB " -shpk                                        K66613407H 

           Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it   

             Vlera  5 214 700 (pesemilion e dyqind e katermbedhjetemije e shtateqind) leke pa tvsh  

             (me numra dhe fjalë) 
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      4- "MURATI D " -shpk                                        K42003004T 

           Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it   

             Vlera  5 355 500 (pesemilion e treqind e pesedhjete e pesemije e peseqind) leke pa tvsh  

             (me numra dhe fjalë) 

 

      5- "SARK " -shpk                                        K52531415H 

           Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it   

             Vlera  5 390 970 (pesemilion e treqind e nentedhjetemije e nenteqind e shtatedhjete) leke 

pa  tvsh  

             (me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

" DOKSANI – G "-   shpk  

"MURATI D " -shpk                                     

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

" DOKSANI – G "-   shpk  

Mungojne: 

• Furnizimet te ngjashme  me objektin e këtij prokurimi. 

•  Ne Kontrate Funizimit  nga prodhuesi , mungojne ISO 9001:2008 , 14001:2004  (te 

perkthyera ne gjuhen shqipe)   dhe katallogjet  per materialet “Tubo” 

 

"MURATI D " -shpk                                     

Mungon Shtojca nr 5 “DEKLARATË MBI PËRMBUSHJEN E KRITEREVE TË 

PËRGJITHSHME” 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [  “EURO-ALB” Sh.p.k - ] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  5 214 700 (pesemilion e dyqind e katermbedhjetemije 

e shtateqind)  leke pa tvsh    pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC - Drejtoria Juridike] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.04.2018 

Ankesa: ka ose jo  JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date  
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BASHKIA ROSKOVEC 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 [Data 25.04.2018] 

Për: “BOLT” Sh.p.k. 

Numri i referencës së procedurës/lotit:    REF-58948-03-27-2018 

Procedura e prokurimit:   Kerkese per Propozim 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kontenier dhe kosha te vegjel per mbeturinat”  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   PO  oferta  ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1- " BOLT"shpk                           K91517011V                        

 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

Vlera  1 830 000 (njemilion e teteqind tridhjetemije)  leke pa tvsh                                      

(me numra dhe fjalë) 

 

       2-  " Ervin Luzi "-   P. F                                           K71707007Q 

               Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it   

         Vlera   1 830 000 (njemilion e teteqind tridhjetemije) leke pa tvsh  

          (me numra dhe fjalë) 

 

      3- " N.N.Z.K.Shkodra" -shpk                                      J66915047G 

           Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it   

             Vlera  1 920 000 (njemilion e nenteqind e njezetmije ) leke pa  tvsh  

             (me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

" Ervin Luzi "-   P. F  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

" Ervin Luzi "-   P. F 

Mungojne Furnizime të ngjashme, te meparshme, te kryera gjate tre viteve te fundit,  në një vlerë 

jo  me te vogel se 780 000 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [  “BOLT” Sh.p.k - ] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  1 830 000 (njemilion e teteqind tridhjetemije  leke 

pa tvsh    pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC - Drejtoria Juridike] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.04.2018 

Ankesa: ka ose jo  JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date  

 

BASHKIA ROSKOVEC 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 [Data 25.04.2018] 

Për: “SARK” Sh.p.k. 

Numri i referencës së procedurës/lotit:    REF-56778-03-18-2018 

Procedura e prokurimit:   Kerkese per Propozim 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje tubo betoni per rruge dhe rrjete”  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   PO  oferta  ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1- "2Z Konstruksion "shpk                         J63229466K                        

 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

Vlera  1 715 000 (njemilion e shtateqind e pesembedhjetemije )  leke pa tvsh                                     

(me numra dhe fjalë) 

 

       2-  " DOKSANI – G "-   shpk                                           L21809501H 

               Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it   

         Vlera   1 789 000 (njemilion e shtateqind e tetedhjete e nentemije) leke pa tvsh  

          (me numra dhe fjalë) 

 

      3- "SARK " -shpk                                        K52531415H 

           Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it   

             Vlera  1 625 000 (njemilion e gjashteqind e njezet e pesemije) leke pa  tvsh  

             (me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

" DOKSANI – G "-   shpk  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

" DOKSANI – G "-   shpk  

Mungojne: 

• Furnizimet te ngjashme  me objektin e këtij prokurimi. 
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•  Ne Kontrate Funizimit  nga prodhuesi , mungojne ISO 9001:2008 , 14001:2004  (te 

perkthyera ne gjuhen shqipe)   dhe katallogjet  per materialet “Tubo” 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [  “SARK” Sh.p.k - ] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  1 625 000 (njemilion e gjashteqind e njezet e 

pesemije)  leke pa tvsh    pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC - Drejtoria Juridike] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.04.2018 

Ankesa: ka ose jo  JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date  

 

BASHKIA HAS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [25 Prill 2018] 

Për: “DERVISHI H” Shpk NIPT:J66702911M, Adresë: KRUME, Lagjja Mujaj, Rruga Krume-

Golaj Km3 

Procedura e prokurimit: Proçedurë e hapur-Mallra, rruge elektronike. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59724-03-29-2018. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Karburanti për Mjetet motorrike dhe ngrohjen e 

shkollave të e Bashkisë Has” viti 2018. 

Fondi Limit:   5,083,333.0 (Pesëmilion e tetedhjete e tremije e treqind e tridhjete e tre) lekë pa 

tvsh. 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike, datë  03 Prill 2018, Buletini Nr. 13. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Burimi i Financimit: Buxheti i bashkisë Has. 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “DERVISHI H” Shpk, me NIPT:  J66702911M,  

Vlera: marzhi fitimit 8.8% ose ne vlere absolute 10.94 lekë/litër, pa tvsh 

2. “VELLEZERIT POGA”  Shpk  me NIPT: K76317905K,  

Vlera: marzhi fitimit 10.0% ose ne vlere absolute 12.5.0 lekë/liter, pa tvsh 

3. BO “EROIL”SHA& “DAS OIL” Shpk, me NIPT-e: L32230076S& L52230020G, 

Vlera: marzhi fitimit 8.0%, ndërsa   ne vlere absolute nuk është shprehur në  lekë/liter 

../../../NIPTE,%20IBANE,%20EKSTRAKTE/ekstrakte/EkstraktHistorik_VELLEZERIT%20POGA_K76317905K.docx
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

BO “EROIL”SHA& “DAS OIL” SHPK, me NIPT-e: L32230076S & L52230020G. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Dokumenti Çertifikate Regjistrimi(QKR) i operatorit "EROIL" Sha, nuk eshte me vule te 

QKR(QKB-së) por vetem fotokopje me vulë të operatorit, çfare nuk eshte plotesuar njera nga 

kerkesat e kritereve per kualifikim, paragrafi i fundit në të cilin kërkohej që: Të gjithë 

dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre..... 

- Vertetimi i konfirmimit pagesës së faturave ndaj Operatorit OSHEE,  konfirmon pagesen e një 

kontrate perkatësisht atë me kod DU0A010021106254, kur në fakt Operatori ka aktivitet edhe në 

Kashar-Tiranë, Shengjin-Ishull Lezhe,, etj.. (Çfarë nuk plotesohet njeri nga kerkesat e DST,  

pikës "2".  KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT, pika b. Vërtetimin që konfirmon 

shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që 

ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri 

- Nga operatori “EROIL” Sha nuk është paraqitur asnjë dokument  qe verteton per pagesën e 

taksave vendore per vitin 2015, 2016, 2017(sipas adresave të aktivitetit), çfarë nuk plotesohet 

njera prej kerkesave të DST, kriteret e veçanta te kualifikimit,  kapacitetin ekonomik dhe 

financiar, pika ”e”. Kerkesë që rrjedh nga marrveshja e bashkëpunimit në raportin 50% me 

50 %. 

- DEKLARATËS MBI PËRMBUSHJEN E KRITEREVE TË PËRGJITHSHME (Shtojca 5) të 

operatorit “EROIL” Sha, i mungon data e dorëzimit të deklaratës, emri dhe mbiemri i 

nenshkruesit kjo përcaktuar në formularin përkatës të DST. 

- DEKLARATËS MBI PERMBUSHJEN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE (shtojca 6) të 

operatorit “EROIL” Sha, i mungon data e dorëzimit të deklaratës, kjo përcaktuar në formularin 

përkatës të DST. 

- DEKLARATËS Mbi konfliktin e interesave (Shtojca 7) të operatorit “EROIL” Sha, i mungon 

data e dorëzimit të deklaratës, kjo përcaktuar në formularin përkatës të DST. 

- DEKLARATËS MBI GJENDJEN GJYQËSORE TË OPERATORIT “EROIL” Sha,  i mungon 

data e dorëzimit të deklaratës, kjo përcaktuar në formularin përkatës të DST 

- DEKLARATËS MBI PËRMBUSHJEN E KRITEREVE TË PËRGJITHSHME (Shtojca 5) të 

operatorit “DAS OIL” Shpk, i mungon data e dorëzimit të deklaratës, emri dhe mbiemri i 

nenshkruesit kjo përcaktuar në formularin përkatës të DST. 

- DEKLARATËS MBI PERMBUSHJEN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE(shtojca 6) të 

operatorit “DAS OIL” Shpk, i mungon data e dorëzimit të deklaratës, kjo përcaktuar në 

formularin përkatës të DST 

- DEKLARATËS Mbi konfliktin e interesave (Shtojca 7) të operatorit “DAS OIL” Shpk, i 

mungon data e dorëzimit të deklaratës, kjo përcaktuar në formularin përkatës të DST. 

- DEKLARATËS MBI GJENDJEN GJUQËSORE TË OPERATORIT “DAS OIL” Shpk,  i 

mungon data e dorëzimit të deklaratës, kjo përcaktuar në formularin përkatës të DST. 

- Autorizimi për “Tregtimin me pakicë të karburantevedhe lëndeve djegëse” është vetëm 

fotokopje e pa noterizuar, çfare nuk eshte plotesuar njera nga kerkesat e kritereve per kualifikim, 

paragrafi i fundit në të cilin kërkohej që: Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje 

të noterizuara të tyre....., përveçse ky autorizim është dhënë për shoqërinë “A.K.F Petroleum”  

Shpk, e cila në verifikimin e ekstraktit Historik të saj rezulton të ketë pushuar aktivitetin për këtë 

adresë. Pra per asnjë nga anëtarët e BO “EROIL” Sha & “DAS OIL” Shpk dhe sidomos per 
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operatorin “DAS OIL” Shpk me aktivitet ne Krume, Has(sipas Ekstraktit Historik) i mungon 

Autorizimi për “Tregtimin me pakicë të karburanteve dhe lëndeve djegëse”. 

- Po kështu dhe leja mjedisore e tipit C dhe dokumente tjera shoqëruese nuk janë paraqitur 

origjinale as fotokopje të noterizuara. 

- Nga operatori “DAS OIL” Shpk nuk është paraqitur asnjë dokument  qe verteton per pagesën e 

taksave vendore per vitin 2015, 2016, 2017 (për asnjë nga pikat e aktivitetit sipas adresave), 

çfarë nuk plotesohet njera prej kerkesave të DST, kriteret e veçanta te kualifikimit,  kapacitetin 

ekonomik dhe financiar, pika ”e”,  Kerkesë që rrjedh nga marrveshja e bashkëpunimit në 

raportin 50% me 50 %. 

- Operatori “DAS OIL” Shpk, sipas ekstraktit historik figuron që një ndër aktivitetet pas datës 

25.03.2016 ka dhe në adresën:  HAS; Krume; KRUME; Pike karburanti, Kukes, Krume, nr 

pasurie 315/1, zona kadastrale nr. 2282; 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin “DERVISHI H” Shpk, me 

Adresë: KRUME, Lagjja Mujaj, Rruga Krume-Golaj Km3, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej marzhi fitimit 8.8%(Tetë pikë tëtë përqindje ose ne vlere absolute 10.94(Dhjetë 

pikë nëntedhjetë e katër) lekë/litër, pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Has, sheshi “Deshmoret e Hasit”, Pallati i 

Kultures qyteti Krume, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi, (Neni 21, pika 3 e VKM Nr. 914, date 

29/12/2014, i ndryshuar).  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 10.0% (Dhjetë pikë zero) ose ne vlere absolute 12.5.0(Dymbëdhjetë pikë pesë) 

lekë/liter pa tvsh, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18/04/2018 

Ankesa:  Nuk ka  

 

NDERMARRJA RRUGA DURRES 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Nr.45/8                                                                                                            [Data 26.04.2018] 

 

Për: ALB-KORÇA 2002 

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  

Numri i referencës së procedurës: REF-53061-03-01-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: sipas grafikut te levrimit dhe 230 dite 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [05.Mars. 2018] [09] 

../../APPUBLIKE/VITI_2018/VKM_914_ndryshuar_me_VKM_80_DT.14.2.2018_I%20azhornuar.pdf
../../APPUBLIKE/VITI_2017/LIGJI_9643,%20datë%2020.11.2006-ndryshuar_me_Ligjin_47_2017.docx
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  × oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  ALB-KORCA 2002     K34004003T 

 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 14.971.600 (katermbedhjete milion e nenteqind e shatadhjete e njemije e gjashteqind) leke pa 

tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

 

2. VARAKU E      J61902509S 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 19.270.940 (nentembedhjete milion e dyqind e shatedhjete mije e nenteqind e dyzet)leke pa 

tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

 

3. VELLEZERIT HYSA     K12911201C 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  21.474.700 (njezet e njemilion e katerqind e shtatedhjete e katermije e shtateqind) leke pa 

tvsh 

                       (me numra dhe fjalë) 

 

4. RIVIERA COMPANY    K81716011V 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 21.500145 (njezet e njemilion e peseqindmije e neqind e dyzet e pese) leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

 

5. BAMI      J94416206R 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 22.250.420 (njezet e dymilion e dyqind e pesedhjete mije e katerqind e njezet) leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

 

6.   AL-ASFALT          K81511508A 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 24.844.200 (njezet e katemilion e teteqind e dyzet e katermije e dyqind) leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka  

OFERTA TE PAPERFUDUARA 

SENKA 

I.S.P.P. 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ALB-KORCA 2002  se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [shuma përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra]/pikët 

totale të marra  [MAX]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ndermarrja Rruga Durres dhe referenca e kontaktit 

Titullari AK ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[VARAKU E, 19.270.940 (nentembedhjete milion e dyqind e shatedhjete mije e nenteqind e 

dyzet)leke pa tvsh], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.04.2018 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: “Bashkimin e Operatoreve Ekonomik ” ARJEIL”shpk & “KOMBEAS” shpk, me adrese : 

Tiranë,  

* * * 

Procedura e prokurimit: “E hapur” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF -55028-03-09-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndërtim KUN-të në kamez”2018 

Fondi limit  25.250.193(njezet e pese milion e dyqind e pesedhjete mije e njeqind e nentedhjete e 

tre) leke pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  150 (njeqind e pesedhjete) dite pune. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [19.03.2018] [11] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 11.04.2017 

këta ofertues: 

 

1. ” ARJEIL”shpk & “KOMBEAS” shpk         K3132002C  & K88103301J 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 24.047.050 lekë pa tvsh, dhe 28.856.460 lekë 

me tvsh 

2.  ” Sireta 2 F”shpk                                                     K51501008J 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 25.202.263 lekë pa tvsh, dhe 30.242.716 lekë 

me tvsh. 

3. ” BE-IS”shpk                                                             K71412003A 
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     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 21.425.642 lekë pa tvsh, dhe 25.710.771 lekë 

me tvsh. 

4. ” Kthella”shpk                                                             J69303023D 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 24.816.635 lekë pa tvsh, dhe 29.779.962 lekë 

me tvsh. 

5. ” Kupa”shpk                                                                 K5165512C 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 22.475.673 lekë pa tvsh, dhe 26.970.807 lekë 

me tvsh. 

6. ” Ndregjoni”shpk                                                             K31329048I 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 24.663.728 lekë pa tvsh, dhe 29.596.474 lekë 

me tvsh. 

7. ” Shendelli”shpk                                                             JK07924803N 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 22.251.994 lekë pa tvsh, dhe 26.702.393 lekë 

me tvsh. 

 

Janë te skualifikuar 

 

1. ” Sireta 2 F”shpk                                                     K51501008J 

     Emri i plotë i shoqërisë            numri i NIPT-it   

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

• Operatori ekonomik ofertues ka paraqitur dokumentacion per disponueshmerine e mjeteve te 

tilla si: makine per prodhim te tubave te betonit; makineri per prodhimin e pusetave te betonit, 

kasoneve te betonit etj, nderkohe qe disponueshmerine per keto mjete i ka paraqitur edhe Arjeil 

sh.p.k si ofertues ne kete procedure tenderimi 

2.” BE-IS”shpk                                                              K51501008J 

      Emri i plotë i shoqërisë            numri i NIPT-it   

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

• Operatori ekonomik ofertues, ka paraqitur kontrate qeraje per mjetet me targa:AA956RX; 

AA084KS dhe ADR 141, me afat 2-vjeçar. Po keto makineri jane marre me qera edhe nga nje 

operator tjeter ofertues ne kete procedure prokurimi. Operatori ekonomik ofertues ka paraqitur 

dokumentacion pwr mjeteve si: makine per prodhim te tubave te betonit; makineri per 

prodhimin e pusetave te betonit, kasoneve te betonit etj, nderkohe qe disponueshmerine per keto 

mjete e ka paraqitur vete pronari i ketyre mjeteve, i cili eshte vete ofertues ne kete procedure 

tenderimi. Rastet e paraqitjes se dokumentave te pasakta perbejne kusht per skualifikim. 

3 ” Kthella”shpk                                                             J69303023D 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

• Operatori ekonomik ofertues nuk verteton disponueshmerine e makinerive per prodhimin e 

tubave te betonit, te prodhimit te pusetave te betonit, montimit dhe nivelimit te tyre. 

4 ” Kupa”shpk                                                               K5165512C 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

• Operatori ekonomik ofertues ka paraqitur kontrate furnizimi me Shoqerine Gjoni AN, por kjo e 

fundit nepermjet kontrates se furnizimit makinerite qe ajo disponon per prodhim tubash betoni, 

tombino, kallep per puseta etj, ia ka vene ne dispozicion edhe dy operatoreve te tjere ekonomik 

ofertues ne kete tender. Pra kontrata ne fjale nuk eshte thjesht per furnizim me tuba, pasi 

kontraktuesit i kane bashkangjitur kontrates dokumentacionin per disponimin e makinerive ne 

fjale. Po te njejtat makineri Kontraktuesi (furnizuesi Gjoni AN), ia ka vene ne dispozicion edhe 

dy operatoreve te tjere ekonomike, pjesemarres ne kete procedure prokurimi). 

 

5.” Ndregjoni”shpk                                                 K31329048I 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

• Operatori ekonomik ofertues ka paraqitur ne dokumentat e tenderit kontrate furnizimi me 

Shoqerine Gjoni AN, ku kjo e fundit nepermjet kontrates se furnizimit makinerite qe ajo 

disponon per prodhim tubosh betoni, tombino, kallep per puseta etj, ia ka vene ne dispozicion 

edhe dy operatoreve te tjere ekonomik ofertues ne kete tender. Pra kontrata ne fjale nuk eshte 

thjesht per furnizim me tuba, pasi kontraktuesit i kane bashkangjitur kontrates dokumentacionin 

per disponimin e makinerive ne fjale. Nderkohe qe pot e njejtat makineri Kontraktuesi 

(furnizuesi Gjoni AN), ia ka vene ne dispozicion edhe dy operatoreve te tjere ekonomike, 

pjesemarres ne kete procedure prokurimi), pavaresisht se ne piken 4.3 te nenit 4 te Kontrates nr. 

2143rep eshte percaktuar se i furnizuari gezon te drejten dhe previlegjin ne radhen e furnizimit 

kundrejt personave/subjekteve te tjere. 

6.” Shendelli”shpk                                                   JK07924803N 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

• Operatori ekonomik ofertues ka paraqitur kontrate furnizimi me Shoqerine Gjoni AN, ku kjo e 

fundit nepermjet kontrates se furnizimit makinerite qe ajo disponon per prodhim tubosh 

betoni, tombino, kallep per puseta etj, ia ka vene ne dispozicion edhe dy operatoreve te tjere 

ekonomik ofertues ne kete tender. Pra kontrata ne fjale nuk eshte thjesht per furnizim me tuba, 

pasi kontraktuesit i kane bashkangjitur kontrates dokumentacionin per disponimin e 

makinerive ne fjale. Nga ana tjeter po kesaj kontrate I eshte bashkangjitur edhe QKR-ja e 

“Shkelqimi 07” sh.p.k. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Bashkimin e Operatoreve Ekonomik ” 

ARJEIL”shpk & “KOMBEAS” shpk, me adrese : Tiranë,  

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 24.047.050 lekë pa tvsh, dhe 28.856.460 lekë 

me tvsh, se është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë dhe 

dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

 

*** 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do te 

anullohet për mosplotësim të numrit minimal të konkurentëve në bazë të ligjit për prokurimet 

publike Nr.9643 datë 20.11.2006, të ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.04.2018 

Ankesa: ka ose jo____JO__________ 

 

BASHKIA KLOS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

[26.04.2018] 

Për: [“VERINA”Sh.p.k Adresa: Diber KLOS BASHKIA KLOS Lagjja Nr.1, Rruga Abdi 

Mati,Ndertese private Nr.8 prane ktheses se Cerujes  me Nipt: K17614914W] 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kerkse per Propozim. 

Numri i referencës së procedurës: REF-58869-03-27-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje nafte. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.13 date  03.04.2018. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Verina”Sh.p.k me Nipt: K17614914W  me  Vlere: Marzh  fitimi 11 % ( Njembedhjete perqind) 

Leke/Liter. 

2.“Eroil”Sh.p.k  me Nipt: L32230076S me Vlere: Marzh  fitimi 9 % ( Nente perqind) Leke/Liter. 

shtate perqind) Leke/Liter. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka ofertues te skualifikuar 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1-“Eroil”Sh.p.k  per arsye se : 1-Nuk dipsonon vertetimin e pagimit te taksave vendore 2017 ;2-

Prokura e bashkepunimit eshte e pergjithshme nuk specifikon objektin e prokurimit ne raport me % 

qe do kryje secili subjekt objekt prokure; 3- Nuk disponon pike furnizimi brenda territorit Bashkise 

Klos dhe nuk ka deklaruar se furnizimin do e beje brenda territorit Bashkise Klos. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“VERINA”Sh.p.k Adresa: Diber 

KLOS BASHKIA KLOS Lagjja Nr.1, Rruga Abdi Mati,Ndertese private Nr.8 prane ktheses se 

Cerujes  me Nipt: K17614914W] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [Marzh  

fitimi 11 % ( Njembedhjete  perqind) Leke/Liter] eshtë identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Klos] sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[                   ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.04.2018. 

Ankesa: Nuk ka ankesa. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë :Nuk ka. 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KORÇË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

[Nr/Prot. 486 ]          

[Data: 26.04.2018] 

Per: Sotiraq Plasari PF, perfaqesuar nga z/ Sotiraq Plasari, Adresa: Korce  Bulgarec Çifligj, Rruga 

Korçë – Tiranë, Km. i I, Zona kadastrale nr. 1403,nr. Pasurie 175/2, Çiflig. 

NIPT: K33925036K 

 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozime” –  marrveshje kuader prokurim me mjete 

elektronike sherbime. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60079-03-30-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Riparim, mirmbajtje te automjeteve per nevojat spitalore, te 

Spitalit Korce” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara - me afat 12 muaj. 

 

Me fond limit: 2,333,300 (dymilion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind) leke pa TVSH, ose 

2,799,960 (dymilion e shtateqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e gjashtedhjete) leke me 

TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Sotiraq Plasari PF                                                              K33925036K 

Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

Me vlere prej  1,969,500 (njemilion e nenteqind e gjashtedhjete e nente mije e peseqind)  leke pa 

TVSH, ose 2,363,400 (dymilion e treqind e gjashtedhjete e tre mije e katerqind) leke me TVSH. 

 

2. Besnik Meçi PF,                                                                                 L12407012R      

Emri i plotë i shoqërisë                               numri i NIPT-it  

Me vlere prej  2,015,100 (dymilion e pesembedhjete mije e njeqind)  leke pa TVSH, ose 2,418,120 

(dymilion e katerqind e tetembedhjete mije e njeqind e njezete) leke me TVSH. 
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3. KADIU sha,                                                                                        J61817045K      

Emri i plotë i shoqërisë                               numri i NIPT-it  

Me vlere prej  2,085,400 (dymilion e tetedhjete e pese mije e katerqind)  leke pa TVSH, ose 

2,502,480 (dymilion e peseqind e dy mije e katerqind e tetedhjete) leke me TVSH. 

 

4. MEHMET SHEME dhe NIKOLLA SHEME PF,                             K74010001O      

Emri i plotë i shoqërisë                               numri i NIPT-it  

Me vlere prej  2,143,600 (dymilion e njeqind e dyzete e tre mije e gjashteqind)  leke pa TVSH, ose 

2,572,320 (dymilion e peseqind e shtatedhjete e dy mije e treqind e njezete) leke me TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues te s’kualifikuar 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Sotiraq Plasari PF me, perfaqesuar nga 

z/ Sotiraq Plasari, Adresa: Korce  Bulgarec Çifligj, Rruga Korçë – Tiranë, Km. i I, Zona kadastrale 

nr. 1403,nr. Pasurie 175/2, Çiflig, me                 NIPT: K33925036K, se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej [1,969,500 (njemilion e nenteqind e gjashtedhjete e nente mije e 

peseqind)  leke pa TVSH, ose 2,363,400 (dymilion e treqind e gjashtedhjete e tre mije e katerqind) 

leke me TVSH]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce me adrese 

Shetitore F.S.Noli Korce,] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [2,015,100 (dymilion e pesembedhjete mije e njeqind)  leke pa TVSH, ose 

2,418,120 (dymilion e katerqind e tetembedhjete mije e njeqind e njezete) leke me TVSH], siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.04.2018 

Ankesa: ka ose jo Ankesa NUK ka patur 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

QENDRA E BOTIMEVE ZYRTARE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

26.4.2018 

Për: Oktapus 1 Security Tiranë, Rruga “Bardhok Biba”, OLD Tirana Bulding,  

Web site: www.oktapussecurity.com 

E-Mail: oktapus.security@gmail.com 

Telefon: 0682002040 
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* * * 

Procedura e prokurimit:  “Ruajtja e godinës Qendra e Botimeve Zyrtare me roje private për 

vitin 2018” – Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara  me afat 12 muaj. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-40479-01-15-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

2. Fondi i Marrvëshjes Kuadër për 12 muaj: 2,436,767.16 (dy milion e katërqind e 

tridhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e shtatë pikë gjashtëmbëdhjetë) 

lekë pa TVSH 

3. Fondi limit për një vendroje/Ditore: 1,694.8 (Njëmijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e 

katër pikë tetë) lekë pa TVSH. 

4.   Burimi i Financimit : Buxheti i Shtetit  

5.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Ruajtja e godinës Qendra e Botimeve 

Zyrtare me roje private për vitin 2018” – Marrëveshje Kuadër - me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [22.1.2018] [3] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.   “SAFE” shpk       numri i NIPT-it K41424040P 

Vlera 2392140.65(dy milion e treqind e nëntëdhjetë e dy mijë e njëqind e dyzetë pikë gjashtëdhjetë e 

pesë) lekë 

2.    ALES shpk                            numri i NIPT-it K72117028D  

Vlera 2392140.65 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e dy mijë e njëqind e dyzetë pikë gjashtëdhjetë 

e pesë) lekë 

3.  ANAKONDA SECURITY shpk    numri i NIPT-it K39003551E  

Vlera 2392137 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e dy mijë e njëqind e tridhjetë e shtatë) lekë 

4.  ARBANA SH.A       numri i NIPT-it K21310002U 

5.  AULONA-POL-1 shpk        numri i NIPT-it K26307202E 

Vlera 2392140.65 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e dy mijë e njëqind e dyzetë pikë gjashtëdhjetë 

e pesë) lekë 

6.  Conspiration-Metropol shpk    numri i NIPT-it L02308019F 

Vlera 2296189.45 (dy milion e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e tetëdhjetë e nëntë 

pikë dyzetë e pesë ) lekë 

7.  ÇULLHAJ shpk      numri i NIPT-it K31514015J 

Vlera 2391684.4 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e katër pikë 

katër)lekë 

8.  DEA SECURITY shpk     numri i NIPT-it K51521007J 

Vlera 2391702.65 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e një mijë e shtatëqind e dy pikë gjashtëdhjetë 

e pesë) lekë 

9.  EUROGJICI shpk       numri i NIPT-it K31929010K  

Vlera 2391684 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e katër) lekë 

10.  FLENA shpk       numri i NIPT-it K31404040G 
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Vlera 2392122.4 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e dy mijë e njëqind e njëzetë e dy pikë katër) 

lekë 

11.  G.S.E. Security shpk       numri i NIPT-it L01614030H 

Vlera 2391630.16 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e tridhjetë pikë 

gjashtëmbëdhjetë) lekë 

12.  INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA shpk  numri i NIPT-it L02004016V 

Vlera 2392140.65 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e dy mijë e njëqind e dyzetë pikë gjashtëdhjetë 

e pesë) lekë 

13.  KEVENJO shpk      numri i NIPT-it K36308746I 

Vlera 2392140.65 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e dy mijë e njëqind e dyzetë pikë gjashtëdhjetë 

e pesë) lekë 

14.  KLARON shpk      numri i NIPT-it K72407001H 

15.  LEKSI SECURITY shpk     numri i NIPT-it L31519018N 

Vlera 2392140.65 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e dy mijë e njëqind e dyzetë pikë gjashtëdhjetë 

e pesë) lekë 

16.  MYRTO SECURITY shpk    numri i NIPT-it K23323401N 

Vlera 2392140.65 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e dy mijë e njëqind e dyzetë pikë gjashtëdhjetë 

e pesë) lekë 

17.  NAZERI-2000 shpk     numri i NIPT-it K31422029Q 

Vlera 2392133.35 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e dy mijë e njëqind e tridhjetë e tre pikë 

tridhjetë e pesë) lekë 

18.  OKTAPUS shpk      numri i NIPT-it K31515076S 

Vlera 239168.05 lekë (dy million e treqind e nëntëdhjetë e një mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e tetë 

pikë zero pesë) lekë 

19.  OKTAPUS 1 SECURITY shpk    numri i NIPT-it K72002014B 

Vlera 2391695.35 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë 

pikë tridhjetë e pesë) lekë 

20.  RES-03 shpk       numri i NIPT-it K26513468E 

Vlera 2392140.65 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e dy mijë e njëqind e dyzetë pikë gjashtëdhjetë 

e pesë) lekë 

21.  SIGURIA shpk      numri i NIPT-it K31320001R 

Vlera 2392140.65 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e dy mijë e njëqind e dyzetë pikë gjashtëdhjetë 

e pesë) lekë 

22.  S.S.X. shpk      numri i NIPT-it J61817070O 

Vlera 2392137 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e dy mijë e njëqind e tridhjetë e shtatë) lekë 

23.  SH.P.S.F “SNAJPER SECURITY” shpk  numri i NIPT-it K77217701L 

Vlera 2392140.65 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e dy mijë e njëqind e dyzetë pikë gjashtëdhjetë 

e pesë) lekë 

24.  START 2000” shpk     numri i NIPT-it K01625002K 

Vlera 2392140.65 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e dy mijë e njëqind e dyzetë pikë gjashtëdhjetë 

e pesë) lekë 

25.  TONI-SECURITY shpk     numri i NIPT-it K94010201F 

Vlera 2391454.45 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e një mijë e katërqind e pesëdhjetë e katër pikë 

dyzetë e pesë) lekë 

26.  TREZHNJEVA shpk     numri i NIPT-it K19303605O 
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Vlera 2392140.65 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e dy mijë e njëqind e dyzetë pikë gjashtëdhjetë 

e pesë) lekë 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

A- Për mungesë dokumentacioni: 

1. ARBANA SH.A      numri i NIPT-it K21310002U 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Ekstrakti i regjistrit tregtar për të dhënat e subjektit ”cShoqëri me përgjegjësi të kufizuar” 

nga QKB 

- Ekstrakti historik i regjistrit tregtar për të dhënat e subjektit ”cShoqëri me përgjegjësi të 

kufizuar” nga QKB. 

- Nuk është i dënuar  për shkelje penale, në përputhje me Nenin 45/1 të LPP 

- Nuk është dënuar me vendim të gjykatës së formës së prerë për vepra që lidhen  me 

veprimtarin profesionale. 

- Deklaratë mbi përmbushjen e kritereve te përgjithëshme sipas (shtojcës 4).  

- Vërtetim xhiroje e realizuar gjatë tri viteve të fundit 2014-2015-2016-2017 

- Shërbime të ngjashme të realizuara gjatë tri viteve të fundit, në vlerën prej 40% e fondit të 

vënë në dispozicion, plus faturat tatimore.  

- Akt miratimi për qendrën e kontrollit miratuar nga Policia e Shtetit në Qarkun ku ushtron 

aktivitet SHPSF si dhe Dokumenti i Performancës mbi mënyrën e ushtrimit të aktivitetit të 

operatorit ekonomik 

- Dokumentacion që disponon automjet. 

- Formulari i ofertës sipas (shtojcës 1)  

- Deklaratë mbi konfliktin e interesit sipas (shtojcës 6) 

- Vërtetim nga OSHEE që konfirmon shyerjen e detyrimeve të energjisë  

- Licenca e shoqërisë për ushtrim së aktivitetit të ”Shërbimit të ruajtjes dhe/ose  sigurisë 

fizike” nënkategoria 1.3. A nga QKL. 

- Certifikatë e drejtuesit teknik për ushtrimin e aktivitetit, nënkategoria 1.3 A. 

- Certifikatë për punonjës shërbimi në fushën e veprimtarisë së shërbimit për ruajtjen dhe 

sigurinë fizike të objekteve dhe pronave për të paktën  5 punonjës shërbimi  të lëshuara nga 

Drejtoria e Policisë së Qarkut Tiranë. 

   

 2. KLARON shpk      numri i NIPT-it K72407001H 

 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Nuk është i dënuar  për shkelje penale, në përputhje me Nenin 45/1 të LPP. 

- Nuk është dënuar me vendim të gjykatës së formës së presë për vepra që lidhen  me 

veprimtarin profesionale 

- Deklaratë mbi përmbushjen e kritereve te përgjithëshme sipas (shtojcës 4). 

- Formulari i ofertës sipas (shtojcës 1) 

- Deklaratë mbi konfliktin e interesit sipas (shtojcës 6) . 

 

 3. MYRTO SECURITY shpk    numri i NIPT-it K23323401N 

 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Vërtetim nga OSHEE që konfirmon shyerjen e detyrimeve të energjisë. 
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B- Ofertat nën kosto ligjore  

 

1. Conspiration-Metropol shpk    numri i NIPT-it L02308019F 

Vlera 2296189.45 (dy milion e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e tetëdhjetë e 

nëntë pikë dyzetë e pesë ) lekë 

2. ÇULLHAJ shpk      numri i NIPT-it K31514015J 

Vlera 2391684.4 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e katër 

pikë katër)lekë 

3. EUROGJICI shpk       numri i NIPT-it K31929010K  

Vlera 2391684 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e katër) 

lekë 

4. OKTAPUS shpk      numri i NIPT-it K31515076S 

Vlera 239168.05 lekë (dy million e treqind e nëntëdhjetë e një mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e 

tetë pikë zero pesë) lekë 

5. TONI-SECURITY shpk     numri i NIPT-it K94010201F 

Vlera 2391454.45 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e një mijë e katërqind e pesëdhjetë e katër 

pikë dyzetë e pesë) lekë 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1.  OKTAPUS 1 SECURITY shpk    numri i NIPT-it K72002014B 

Vlera 2391695.35 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë 

pikë tridhjetë e pesë) lekë 

  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Qendrës së Botimeve Zyrtare me adresë Rr “Nikolla 

Jorga”, Tiranë, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur 

draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 6.2.2018 

 

Ankesa: ka ose jo PO 

Në datën 7.2.2018 operatori ekonomik ankimues “EUROGJICI-SECURITY” sh.p.k ka paraqitur 

ankesë pranë autoritetit kontraktor, ku kundërshton arsyen e skualifikimit të tij për ofertën nën 

kosto ligjore. 

Në datën 12.2.2018 autoriteti kontraktor, me anë të shkresës nr. 209/11 prot., i ka kthyer përgjigje 

operatorit ekonomik ankimues “EUROGJICI-SECURITY” sh.p.k, duke e refuzuar ankesën e tij. 

Në datën 7.2.2018 operatori ekonomik ankimues “TONI-SECURITY” sh.p.k ka paraqitur ankesë 

pranë autoritetit kontraktor, ku kundërshton arsyen e skualifikimit të tij për ofertën nën kosto 

ligjore. 

Në datën 12.2.2018 autoriteti kontraktor, me anë të shkresës nr. 209/7 prot., i ka kthyer përgjigje 

operatorit ekonomik ankimues “TONI-SECURITY” sh.p.k, duke e refuzuar ankesën e tij.  

Në datën 8.2.2018 operatori ekonomik ankimues “ANAKONDA SECURITY” sh.p.k ka paraqitur 

ankesë pranë autoritetit kontraktor, ku kërkon skualifikimin e operatorëve me ofertë më të ulët se i 

tij si oferta nën kosto ligjore. 
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Në datën 12.2.2018 autoriteti kontraktor, me anë të shkresës nr. 209/9 prot., i ka kthyer përgjigje 

operatorit ekonomik ankimues “ANAKONDA SECURITY” sh.p.k, duke e refuzuar ankesën e tij.  

Në datën 9.2.2018 operatori ekonomik ankimues “START 2000” sh.p.k ka paraqitur ankesë pranë 

autoritetit kontraktor, ku kundërshton llogaritjen e bërë nga Autoriteti Kontraktor. 

Në datën 14.2.2018 autoriteti kontraktor, me anë të shkresës nr. 209/15 prot., i ka kthyer përgjigje 

operatorit ekonomik ankimues “START 2000” sh.p.k, duke e refuzuar ankesën e tij.  

Në datën 9.2.2018 operatori ekonomik ankimues “TREZHNJEVA” sh.p.k ka paraqitur ankesë 

pranë autoritetit kontraktor, ku kërkon skualifikimin e operatorëve me ofertë më të ulët se i tij si 

ofertë nën kosto ligjore. 

Në datën 12.2.2018 autoriteti kontraktor, me anë të shkresës nr. 209/13 prot., i ka kthyer përgjigje 

operatorit ekonomik ankimues “TREZHNJEVA” sh.p.k, duke e refuzuar ankesën e tij.  

Në datën 12.2.2018 operatori ekonomik ankimues “CULLHAJ” sh.p.k ka paraqitur ankesë pranë 

autoritetit kontraktor, ku kundërshton arsyen e skualifikimit të tij. 

Në datën 14.2.2018 autoriteti kontraktor, me anë të shkresës nr. 209/18 prot., i ka kthyer përgjigje 

operatorit ekonomik ankimues “CULLHAJ” sh.p.k, duke e refuzuar ankesën e tij.  

Në datën 12.2.2018 operatori ekonomik ankimues “NAZERI - 2000” sh.p.k ka paraqitur ankesë 

pranë autoritetit kontraktor, ku kërkon skualifikimin e operatorëve me ofertë më të ulët se i tij si 

ofertë nën kosto ligjore. 

Në datën 16.2.2018 autoriteti kontraktor, me anë të shkresës nr. 241/3 prot., i ka kthyer përgjigje 

operatorit ekonomik ankimues “NAZERI - 2000” sh.p.k, duke e refuzuar ankesën e tij.  

Në datën 12.2.2018 operatori ekonomik ankimues “AULONA-POL-1” sh.p.k ka paraqitur ankesë 

pranë autoritetit kontraktor, ku kërkon skualifikimin e operatorëve me ofertë më të ulët se i tij si 

oferta nën kosto ligjore. 

Në datën 14.2.2018 autoriteti kontraktor, me anë të shkresës nr. 209/19 prot., i ka kthyer përgjigje 

operatorit ekonomik ankimues “AULONA-POL-1” sh.p.k, duke e refuzuar ankesën e tij.  

Në datën 19.2.2018, vjen vendimi  nr. 243/1 datë 16.2.2018 i Komisionit Prokurimit Publik ku 

urdhëron Autoritetin Kontraktor të pezulloj procedurën.  

Operatorët ankimues në Komisionit Prokurimit Publik janë: 

”TREZHNJEVA” sh.p.k  

”ANAKONDA SECURITY” sh.p.k 

”ÇULLHAJ” sh.p.k 

”TONI-SECURITY” sh.p.k 

Autoriteti Kontraktor pasi përgatiti dosjet me dokumentat përkatëse për secilin operator ekonomik 

ankimues i dërgoi në KPP. 

Në datën 25.4.2018 në Qendrën e Botimeve Zyrtare erdhi vendimi i KPP nr.232/2018 datë 

23.4.2018 ku ankesat e operatorëve ekonomik u refuzuan dhe Autoriteti Kontraktor lejohet të vijojë 

me procedurën e prokurimit. 

 

BASHKIA PRRENJAS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

           

Për: Operatorin ekonomik “KOPAÇI” shpk , me Nr.NIPT K27713629K, me administrator 

z.Sokrat Kopaçi, me seli në Librazhd. 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim-sherbim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60098-03-30-2018 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Prodhim , transport dhe stivim dru zjarri në fushën e 

bashkisë” Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 14 datë 10 

Prill 2018. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Fondi limit: 6.664.612 ( gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e 

dymbëdhjetë)  lekë pa TVSH . 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.Operatori ekonomik : “KOPAÇI” shpk , me Nr.NIPT K27713629K, me administrator z.Sokrat 

Kopaçi, me seli në Librazhd dhe me vlerë të ofertës ekonomike 5.807.523 (pesë million e tetëqind e 

shtatë mijë e pesëqind njëzetë e tre) lekë pa tvsh  dhe 6 969 028 ( gjashte milion e nenteqind e 

gjashtedhjete e nente mije e njëzetë e tetë) lekë me tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik“KOPAÇI” shpk , 

me Nr.NIPT K27713629K, me administrator z.Sokrat Kopaçi, me seli në Librazhd dhe me vlerë të 

ofertës ekonomike 5.807.523 (pesë million e tetëqind e shtatë mijë e pesëqind njëzetë e tre) lekë pa 

tvsh  dhe 6 969 028 ( gjashte milion e nenteqind e gjashtedhjete e nente mije e njëzetë e tetë) lekë 

me tvsh., është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Prrenjas sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.04.2018 

Ankesa: Nuk ka ankesa 

 

ZYRA QËNDRORE E REGJISTRIMIT TË PASURIVE TË PALUAJTSHME 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Data : 26.04.2018. 

 

Për :  Hyundai Auto Albania sh.p.k       

 

Proçedura e prokurimit:   “ Proçedure e Hapur ” me mjete elektronike. 

 

Nr references se procedures : REF- 57440-03-20-2018 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës:  objekt “ Blerje Fuoristrada  “, 

   

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme   

 

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë vetem një ofertues me vlerë përkatëse të ofruar: 

 

1.Hyundai Auto Albania              NIPT K62420006T 

Vlera: 6.660.000 ( gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtedhjetë mijë ) leke pa tvsh. 

 

Per te cilin u konstatua se kjo shoqeri ka plotesuar te gjitha kriteret e DST. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Hyundai Auto Albania  se oferta e 

paraqitur nga ana e tyre , me një vlerë të përgjithshme prej 6.660.000 ( gjashtë million e gjashtëqind 

e gjashtëdhjetë mijë ) leke pa tvsh , është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ZQRPP sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 30 diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  : 18.04.2018 

Ankesa: Nuk ka  

 

ZYRA QËNDRORE E REGJISTRIMIT TË PASURIVE TË PALUAJTSHME 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Data : 26.04.2018. 

 

Për :  Auto Star Albania sh.a       

 

Proçedura e prokurimit:   “ Proçedure e Hapur ” me mjete elektronike. 

 

Nr references se procedures : REF- 57438-03-20-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  objekt “ Blerje Autoveture  “, 

   

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme   

 

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë vetem një ofertues me vlerë përkatëse të ofruar: 

 

1.Auto Star Albania              NIPT J62023007G 

Vlera: 6.500.000 ( gjashtë milion e pesëqind mije ) leke pa tvsh. 
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Per te cilin u konstatua se kjo shoqeri ka plotesuar te gjitha kriteret e DST. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Auto Star Albania  se oferta e paraqitur 

nga ana e tyre , me një vlerë të përgjithshme prej 6.500.000 ( gjashtë million e pesëqind mijë ) leke 

pa tvsh , është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ZQRPP sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 30 diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  : 18.04.2018 

Ankesa: Nuk ka  

 

NDERMARRJES KOMUNALE PLAZH 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

             

Për: [R&R KOMPANI,Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga Tele 

Ndini, Pallati Nr.1, Kati 1] 

 

Procedura e prokurimit: Proçedurë Kërkesë për propozim , objekti: “Blerje Pjese Kembimi” 

Numri i References se Procedures: REF-59121-03-28-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : “Blerje Pjese Kembimi”, sasia sipas preventivit, me afat deri me   

28.09.2018. 

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike  [Data ]  [Numri ] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. KADIU                                  me NIPT  J 61817045K      

Vlera   3.473.600   (tremilion e e katerqind e shtatedhjete e tremije e gjashteqind) leke 

 

3. RA-MI KOMPANI              me NIPT  L61327009F    

Vlera   3.609.360 (tremilion e gjashteqind e nentemije e treqind e gjashtedhjete) leke 

 

3. R& R KOMPANI              me NIPT  L72120030I    

Vlera   3.537.173 (tremilion e peseqind e tridhjete e shtate mije e njeqind e shtatedhjete e tre) leke 

 

4. ZEQIRI                               me NIPT  J 67902827A     

Vlera   3.550.000 (tremilion e peseqind e pesedhjete mije) leke 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë R&R KOMPANI,Tirane Tirane TIRANE 

Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga Tele Ndini, Pallati Nr.1, Kati 1 , se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej  3.537.173, (tremilion e peseqind e tridhjete e shtatemije e njeqind e shtatedhjete 

e tre) leke është identifikuar si oferta e suksesshme( pas terheqjes se operatorit ekonomik KADIU 

qe ishte  i klasifikuar ne vend te pare). 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes Komunale Plazh ,me Adrese: Lagja 13, 

Rruga Dhimiter Kraja, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5(pese) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.04.2018 

Ankesa: Jo 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

           

Për: Ilir Qosja  (Person Fizik) 

 

Procedura e prokurimit, kerkese per propozim-mallra me objekt : “Blerje Goma +Pjese Xhenerike 

per Bashkine dhe Njesite e Varesise”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 60408-04-03-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit 2 415 900( dy milion e katerqind e pesembedhjete mije 

e nenteqind) leke pa tvsh, afati i realizimit te kontrates:  nga data e lidhjes se kontrates deri me 

31.12.2018.   

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X      oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.SHERLI shpk                                                                         K37506605K    

Emri i plotë i shoqërisë                    numri i NIPT-it    

Vlera 2 415 800 ( dy milion e katerqind e pesembedhjete mije e teteqind) leke pa tvsh. 

 (me numra dhe fjalë) 

2.Ilir Qosja                                                                                  L18405602C 

Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Vlera 2 317 150 (dy milion e treqind e shtatembedhjete mije e njeqind e pesedhjete) leke pa tvsh.  

(me numra dhe fjalë) 
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3. Irdi Gega                                                                                L67629601I       

Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Vlera  2 415 900 (dy milion e katerqind e pesembedhjete mije e nenteqind) leke pa tvsh.  

    (me numra dhe fjalë) 

4.KADIU shpk                                                                       J61817045K  

Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

Vlera 2 293 300 ( dy milion e dyqind e nentedhjete e tre mije e treqind) leke pa tvsh.  

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.SHERLI shpk                                                                         K37506605K    

Emri i plotë i shoqërisë                    numri i NIPT-it    

2. Irdi Gega                                                                                L67629601I       

Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

3.KADIU shpk                                                                          J61817045K  

Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    

   

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

                                                                              * * * 

 

1. Eshte skualifikuar Operatori Ekonomik SHERLI shpk , per shkaqet e meposhteme  :  

- Operatori nuk ka arritur te paraqese  dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar 

plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim sic kerkohen ne shtojcat e DT, konkretisht: 

 

1.1.Operatori Ekonomik nuk ka arritur te plotesoje Kriterin e Pergjithshem te Pranimit/Kualifikimit. 

1.2.  Operatori ekonomik nuk ka arritur te deshmoje se ploteson Kriterin e Vecante te Kualifikimit 

nr.2 pika 1/a,b,c dhe ç. 

1.3. Operatori ekonomik nuk arritur te plotesoje kriterin e vecante te kualifikimit nr.2.2 pika b. 

1.4. Operatori ekonomik nuk ka arritur te deshmoje se ploteson punet e ngjashme te kritereve te 

vecanta te kualifikimit nr.2.3.1. 

1.5  Operatori ekonomik nuk ka arritur te plotesoje kriterin e vecante te kualifikimit nr.2.3.2. 

1.6  Operatori ekonomik nuk ka arritur te plotesoje kriterin e vecante te kualifikimit nr.2.3.2. 

 

2.  Eshte skualifikuar Operatori Ekonomik Irdi Gega,  per shkaqet e meposhteme:  

-  Operatori nuk ka arritur te paraqese  dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar 

plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim sic kerkohen ne shtojcat e DT, konkretisht : 

 

2.1. Operatori nuk ka arritur te plotesoje Kriterin e Pergjithshem te Pranimit/Kualifikimit. 

2.2. Operatori ekonomik nuk ka arritur te deshmoje se ploteson Kriterin e Vecante te Kualifikimit nr.2 

pika 1/a,b,c. 

2.3  Operatori ekonomik nuk ka arritur te plotesoje kriterin e vecante te kualifikimit nr.2.2 pika c. 

2.4. Operatori ekonomik nuk arritur te plotesoje kriterin e vecante te kualifikimit nr.2.2 pika b. 

2.5. Operatori ekonomik nuk ka arritur te deshmoje se ploteson punet e ngjashme te kritereve te vecanta 

te kualifikimit nr.2.3.1. 

2.6.  Operatori ekonomik nuk ka arritur te plotesoje kriterin e vecante te kualifikimit nr.2.3.2. 

2.7.  Operatori ekonomik nuk ka arritur te plotesoje kriterin e vecante te kualifikimit nr.2.3.2. 
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3. Eshte skualifikuar Operatori Ekonomik KADIU shpk, per shkaqet  e meposhteme: 

 

-Operatori nuk ka arritur te paraqese  dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar 

plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim sic kerkohen ne shtojcat e DT,  konkretisht : 

 

3.1.Operatori nuk ka arritur te plotesoje Kriterin e Pergjithshem te Pranimit/Kualifikimit. 

3.2 Operatori ekonomik nuk ka arritur te plotesoje kriterin e vecante te kualifikimit nr.2.3.2. 

3.3. Operatori ekonomik nuk ka arritur te plotesoje kriterin e vecante te kualifikimit nr.2.3.2. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik Ilir Qosja  

(person fizik) se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 317 150 (dy milion e treqind 

e shtatembedhjete mije e njeqind e pesedhjete)  leke pa tvsh,  pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Bashkise Librazhd, Sektori Juridik dhe i Prokurimeve 

Publike, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  10 ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te vijohet me 

procedurat e tjera ligjore ne respektim dhe zbatim te Ligjit nr. 9643 date 20.11.2006 “ Per 

prokurimin publik” i ndryshuar dhe VKM nr. 914 date 29.12.2014 “ Per miratimin e rregullave te 

prokurimit publik” i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.04.2018.. 

Ankesa: Jo  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________. 

 

MINISTRIA E DREJTËSISË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Drejtuar: “KADIU” sh.a. 

Adresa: Autostrada Tiranë – Durrës, Km 3, 

TIRANË 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 

REF-59614-03-29-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: objekti “Mirëmbajtje (shërbim – riparim) mjete transporti”, me fond 

limit 1.177.407 leke pa TVSH, zhvilluar me date 10.04.2018. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. “Kadiu” sh.a.              J61817045K 

Vlera 1.029.500 leke pa TVSH 

(njëmilion e njëzet e nëntëmijë e pesëqind)  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Asnjë. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “Kadiu” sh.a. se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.029.500 leke pa TVSH ose 1.235.400 leke me TVSH, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Drejtësisë, sigurimin e kontratës ne masen 

10% te kontrates me TVSH, pra minimalisht ne vleren 123.540 leke, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 3 (tre) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.04.2018 

Ankesa: JO 

 

BASHKIA KLOS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

 [Data 26.04.2018] 

Për: [Alb Leaa International Sh.p.k me adrese: Dibër Bulqize, Lagja Minatori, me Nipt: 

J86906408N 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

Numri i referencës së procedurës: REF-59049-03-28-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Rik e mirembjatje Kanale vaditese te Bashkise Klos] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.13 date 03.04.2018. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Alb leaa International Sh.p.k me Nipt: J86906408N  me Vlere 3 191 147 (Tre milion e njeqind 

e nentedhjete e nje mije e njeqind e dyzet e shtate) leke pa TVSH. 

2. Sark Sh.p.k me Nipt: K52531415H me Vlere 2 960 606 (Dy milion e nenteqind e gjashtedhjete 

mije e gjashteqind e gjashte) leke pa TVSH. 

3.Vllaznia Ndertim I.S Sh.p.k me Nipt: K77524909Q me Vlere 3 198 349 (Tre milion e njeqind e 

nentedhjete e tete mije e treqind e dyzet e nente) leke pa TVSH. 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Sark Sh.p.k me Nipt: K52531415H.   

2.Vllaznia Ndërtim I.S Sh.p.k me Nipt: K77524909Q. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1- “Sark” Sh.p.k per arsye se: 1-Mungese pike license NP 5-A;2-Nuk disponon rimorkio per 

levizjen e mjeteve;3-Mjetet fadrome me targa FR3214D eshte angazhuar ne objektin “Hapje 

aks rruge Gurre Suc Bashkia Klos(objekt i paperfunduar);4-Eskavatori me zinxhire me nr 

shasie IXS00747 eshte angazhuar ne objektin “Hapje aks rruge Gurre Suc Bashkia 

Klos(objekt i paperfunduar);5-Sipas shtojces 10 deklarate mbi kontratat e lidhura apo ne 

proces nga ana juaj nuk eshte deklaruar kontrata ““Hapje aks rruge Gurre Suc” Bashkia 

Klos,ne castin e hapjes se ofertave nuk jane perfunduar punimet fizike ne masen 70% te 

vellimit te pergjithshem te punes.                                                                  

2-“Vllaznia Ndërtim I.S”Sh.p.k per arsye se: Bazuar ne piken 3.2.2 te DST oferta ekonomike ka 

gabim eritmetik ne masen +/- 2%,me sasktesisht ne masen + 6.01%. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Alb Leaa International Sh.p.k me 

adrese: Dibër Bulqize, Lagja Minatori, me Nipt: J86906408N] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej  3 191 147 (Tre milion e njeqind e nentedhjete e nje mije e njeqind e dyzet e 

shtate) leke pa TVSH  eshtë identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Klos] sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [            ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.04.2018. 

Ankesa: ka ose jo: Nuk ka ankesa. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë : Nuk ka ankesa 

 

BASHKIA MALIQ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

   Maliq më 26.04.2018 

Për: Vaskë Gaqi Person Fizik  

NIPT: K33729014R[KORCE Rruga Nacionale Korce-Tirane, Tek Ish Fabrika e Qumshtit, Korce] 

 

Procedura e prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM / SISTEM ELEKTRONIK/ MALL 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60057-03-30-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: BLERJE MATERIALE PER NDRICIM, ELEKTRIKE / Afati 

i kontratës: 31.10.2018    
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.14 datë 10.04.2018  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Konstruskion 04” shpk 

“Konstruskion 04” shpk : NIPTI: J 66702413 V 

Vlera e ofertës: 1,225,650 (një  milion e dyqind e njëzet e pesë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë 

pa tvsh 

2.Operatori ekonomik“MEGA-PLAST-2 L”shpk 

 “MEGA-PLAST-2”shpk : -NIPTI: L 56615701 K 

Vlera e ofertës: 1,307,110 (një milion e treqind e shtatë  mijë e njëqind e dhjetë ) lekë pa tvsh. 

3.Operatori ekonomik “Galanti Albania” shpk 

 “Galanti Albania”shpk : -NIPTI: L61621027F 

Vlera e ofertës:1,354,400 (një milion e treqind e pesëdhjetë e katër  mijë e katërqind ) lekë pa tvsh. 

4.Operatori ekonomik“SARK” shpk 

 “SARK”shpk : -NIPTI: K 52531415 H 

Vlera e ofertës: 1,279,295 (një milion e dyqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e nentëdhjetë e 

pesë ) lekë pa tvsh. 

5.Operatori ekonomik“Ervin Luzi” shpk 

 “Ervin Luzi”shpk : -NIPTI: K71707007 Q 

Vlera e ofertës:1,155,125 ( një milion e njëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e njëqind e njëzet e  pesë ) 

lekë pa tvsh. 

6.Operatori ekonomik“Vaskë Gaqi”  

 “Vaskë Gaqi “: -NIPTI: K33729014R 

Vlera e ofertës:1,057,795 (një milion e  pesëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë ) 

lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1)Operatori ekonomik “Konstruksion 04” shpk me ofertë: 1,225,650 (një  milion e dyqind e njëzet 

e pesë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

- Nuk plotëson  kriteret e veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt :“Blerje 

materiale për ndriçim elektrike“ 

- Operatori nuk plotëson Kapacitetin Ekonomik dhe Financiar, konkretisht: Kushtin 2.2.1 i 

DST, Kopje të vërtetuar të bilancit të vitit  2017, të paraqitur dhe konfirmuar pranë autoriteteve  

përkatëse me nënshkrim dhe vulë si dhe të shoqëruara me Akt Ekspertizë e Ekspertit Kontabël 

të Autorizuar. 

- Bilanci mungon. 

-Operatori nuk plotëson pikën 2.3.2 te DST, Ndriçuesat të jenë të pajisur me certefikatë të 

prodhimit europian si dhe të shoqëruar me foto. 

2) Operatori ekonomik “Galanti Albania”  shpk me ofertë 1,354,400 (një milion e treqind e 

pesëdhjetë e katër  mijë e katërqind ) lekë pa tvsh 

- Nuk plotëson  kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me 

objekt :“Blerje materiale për ndriçim elektrike “ 
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- Operatori nuk plotëson Kriteret e Veçanta të Kualifikimit konkretisht, Vërtetimin që 

konfirmon shlyerjen e te gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të 

energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. Ky vërtetim mungon. 

- Operatori nuk plotëson Kapacitetin Ekonomik dhe Financiar, konkretisht: Kushtin 2.2.2 i 

DST, Kopje e deklaratave  për xhiron vjetore të vitit 2015, 2016, 2017 , ku në asnjë rast vlera 

mesatare e të tre viteve nuk duhet të jete më e vogël se 30%  e fondit limit që prokurohet, 

përkatësisht  428 844 lek. 

- Mungon deklarata e xhiros vjetore.  

- Operatori nuk plotëson Kapacitetin Ekonomik dhe Financiar, konkretisht: Kushtin 2.2.3 i 

DST, Një vërtetim të gjendjes financiare nga një banke ose me shumë banka që vërteton se 

shoqëria ka në llogari rrjedhese jo më pak se 10 % e fondit limit që prokurohet, përkatësisht 142 

948 lek  e lëshuar jo më vonë se 10 ditë para ditës së zhvillimit të tenderit. Ky vërtetim mungon. 

- Operatori nuk plotëson piken 2.3.3 konkretisht, Operatori ekonomik duhet të garantoje me ane 

te nje Vetdeklarimi se do të dorëzojë mallin sipas kërkesës së Autoritetit Kontraktor,  brenda 10 

ditëve nga data e kerkeses se Autoritetit Kontraktor. Mungon vetdeklarimi. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  VASKE GAQI PERSON FIZIK me 

NIPT: K33729014R dhe adresë: KORCE Rruga Nacionale Korce-Tirane, Tek Ish Fabrika e 

Qumshtit, Korce se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,057,795 (një milion e  

pesëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh.; pikët totale të marra  

[_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.   

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ, 

KORÇË] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 1,155,125 (një milion e njëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e njëqind e njëzet e  

pesë ) lekë pa tvsh., siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 17.04.2018 

Ankesa: NUK KA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME FIER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data: 26.04.2018 

 

Nga: Sh.A Ujësjellës Kanalizime Fier. 

 

Për: “ASI-2A CO” sh.p.k. Adresa: Lgj:“Konferenca e Pezës”, Banesa Nr.2, Fier Shqipëri. 
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* * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim, Mallra, “Blerje Materiale Ndërtimore”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61062-04-05-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Materiale Ndërtimore.  

 

Kohëzgjatja: Nga nënshkrimi i kontratës deri në 12 muaj më pas.  

 

Fondi limit: 2.500.000 (dymilion e pesëqindëmijë) lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit:  

Buxheti i shtetit                              Te ardhura         X                  Grante, donacione etj      

  

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 17.04.2018, ora 10:00 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: 10.04.2018, Nr. 14 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. “ASI-2A CO” sh.p.k   NUIS  K 53002402 C     

Vlera (me numra dhe fjalë): 2.472.000 (dymilion e katërqindë e shtatëdhjetë e dy mijë) lekë pa 

TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

         Nuk ka pasur të skualifikuar 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ASI-2A CO” sh.p.k, Adresa: 

Lgj:“Konferenca e Pezës”, Banesa Nr.2, Fier Shqipëri, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 2.472.000 (dymilion e katërqindë e shtatëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Sh.A Ujësjellës Kanalizime Fier, kopjen e nënshkruar 

të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te veprohet 

siç parashikohet ligjin nr.9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik” neni 58 dhe 24. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 18.04.2018 

Ankesa: ka ose jo: Nuk ka pasur 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë: __.__._____ 
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AGJENCIA E SIGURIMIT TË DEPOZITAVE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

23.04.2017 

Për: Kristalina. KH sh.p.k 

 

Procedura e prokurimit: “Prodhim i materialeve publicitare të Agjencisë së Sigurimit të Depozitave: 

fletëpalosje promocionale për bankat dhe shoqëritë e kursim kreditit dhe etiketa informative me 

logo të ASD –së”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 54416- 03-07-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Prodhim i materialeve publicitare të Agjencisë së Sigurimit të 

Depozitave: fletëpalosje promocionale për bankat dhe shoqëritë e kursim kreditit dhe etiketa 

informative me logo të ASD –së. 

Publikime të mëparshme REF-35715-11-24-2017, Buletini i Njoftimeve Publike Datë 04.12.2017, 

Nr 48 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Adel CO sh.p.k NIPT L22117021M    

Vlera 784.500 (shtatëqind e tetëdhjetë e katërmijë e pesëqind) lekë 

 

2. ALBDESING PSP sh.p.k        NIPT  L51819005Q   

Vlera 828.000 (tetëqind e njëzet e tetëmijë) lekë 

 

3. Kristalina. KH  sh.p.k        NIPT  K11501002D    

Vlera 733.000 (shtatëqind e tridhjetë e tremijë) lekë 

 

4. Graphic line -01         NIPT  K31722069H    

Vlera 828.000 (tetëqind e njëzet e tetëmijë) lekë 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Adel CO sh.p.k  NIPT L22117021M    

2. Graphic line -01           NIPT  K31722069H 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

U konstatua se Operatori ekonomik Adel CO sh.p.k nuk plotësonte kushtin e dhënies së opinionit 

pozitiv nga ana e një eksperti kontabël të autorizuar, pasi ky i fundit kishte shprehur një opinion me 

rezerva mbi pasqyrat financiare. 

U konstatua se operatori ekonomik Graphic line -01 nuk ka dorëzuar ekspertizën e kryer nga 

eksperti kontabël i autorizuar për dhënien e opinionit pozitiv mbi pasqyrat financiare. 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Kristalina. KH  

sh.p.k me adresë Rruga Lord Bajron, Tiranë se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

733.000 (shtatëqind e tridhjetë e tremijë) lekë është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Sigurimit të Depozitave, Rr. Elbasanit, 

Pall. Edil Al-it, nr 317, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.03.2018 

Ankesa: Ka  

Kanë marrë përgjigje në datë 30.03.2018 

 

BASHKIA VAU DEJES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për Shoqërinë: “ALB-KUALA” shpk me NIPT L16920001V, me adresë Shkodër, Bushat nr. 32, 

ndertesë private me numër pasurie 17/24, zona kadastrale 1329. 

Proçedura e Prokurimit: “Proçedurë e Hapur”, mallra. 

Numri i Referencës se proçedurës/lotit: REF-54031-03-06-2018. 

Përshkrim i shkurtër i Kontratës: “Blerje mjet teknologjik për pastrim të mbetjeve urbane” me 

fond limit: 8.666.667,00 (tetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mije e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa T.V.SH , me afat kohor per ekzekutimin: 15 ditë kalendarike. 

Burimi i Financimit: Të ardhurat e veta + Transfertë. 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 16.04.2018 ora 10:00. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.10 me datë 12.03.2018. 

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë vetëm ky ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik: “ALB-KUALA” shpk me NIPT L16920001V, me adresë Shkodër, 

Bushat nr. 32, ndertesë private me numër pasurie 17/24, zona kadastrale 1329, i cili ka 

paraqitur ofertën  në vlerën prej: 6.920.000,00 (gjashtë milion e nëntëqind e njezet mijë) lekë 

pa TVSH, ose 8.304.000,00 (tetë milion e treqind e katër mijë) lekë me tvsh. 

 

❖ Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin: “ALB-KUALA” shpk me 

NIPT L16920001V, me adresë Shkodër, Bushat nr. 32, ndertesë private me numër pasurie 17/24, 

zona kadastrale 1329, i cili ka paraqitur ofertën:  në vlerën prej: 6.920.000,00 ( gjashtë milion e 

nëntëqind e njezet mijë) lekë pa TVSH, ose 8.304.000,00 ( tetë milion e treqind e katër mijë ) lekë 

me tvsh, është identifikuar si ofertë e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur te paraqisni pranë Bashkisë Vau Dejes, qyteti Vau Dejes sigurimin e 

Kontrates, siç parashikohet ne dokumentat e tenderit, brenda 30 diteve nga dita e marrjes se ketij 

njoftimi. 

 

Ne rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose terhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do te 

anullohet si pasojë e mospasjes së një subjekti tjetër të suksesshëm, ne bazë të ligjit nr 9643, date 

20.11.2007 ” Per Prokurimin Publik, i ndryshuar”, neni 24, pika ç. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë me 18.04.2018 

Ankesa : Nuk ka. 

 

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE DURRES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

26_/04/2018  

 

Për: FIRDEUS SECURITY GROUP 

 Adresa:Bulevardi Gjergj Fishta Pallati i ri Perballe Diplomat 2Kati i 3 Hyrja 1  

                                                                                                                             Tirane  

 

Procedura e prokurimit: ‘‘Kerkese per Propozim Marreveshje Kuader  

 Numri i referencës së procedurës/lotit:Ref 40415-01-15-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private" të 

Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Durres– Marreveshje Kuader - me nje 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

Fondi limit ne total per 12 muaj Fondi i Marrveshjes Kuadër për 12 muaj-  3.110.508,12 (tre 

milion e njëqind e dhjetë mijë e pesëqind e tetë presje dymbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Fondi limit per nje vendroje/DITORE-  8.523,81 (tetë mijë e pesëqind e njëzet e tre presje 

tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  date 22/Janar 2018 nr.3 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Aulona- Pol- me Nipt  K26307202E   Vlera totale per 12 muaj 

2916569(dymilionnenteqindegjashtembedhjetemijeepeseqindegjashtedhjeteenente)leke pa TVSH. 

  Vlera ditore per nje vendroje  7990.60(shtatemijeenenteqindenentedhjetepikegjashtedhjete )leke 

  2.Ales me Nipt   K72117028D Vlera totale per 12 muaj 

2916569(dymilionnenteqindegjashtembedhjetemijeepeseqindegjashtedhjeteenente)leke pa TVSH. 

   Vlera ditore per nje vendroje 7990.60(shtatemijeenenteqindenentedhjetepikegjashtedhjete )leke 

3.Trezhnjeva   me Nipt    K19303605O  Vlera totale per 12 muaj 

2916565,35(dymilionnenteqindegjashtembedhjetemijeepeseqindegjashtedhjetepesepresjetridhjetee

pese) leke pa TVSH.  

Vlera ditore per nje vendroje  7990.59(shtatemijeenenteqindenentedhjetepikepesedhjeteenente )leke 
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 4.Pelikan Security Group  me Nipt      K11423005T  Vlera totale per 12 muaj 

2916565,35(dymilionnenteqindegjashtembedhjetemijeepeseqindegjashtedhjetepesepresjetridhjetee

pese) leke pa TVSH. 

Vlera ditore per nje vendroje  7990.59(shtatemijeenenteqindenentedhjetepikepesedhjeteenente )leke 

5.Oktapus    me Nipt      K31515076S  Vlera totale per 12 muaj 

2916514,25(dymilionnenteqindegjashtembedhjetemijeepeseqindekatermbedhjetepresjenjezetepese) 

leke pa TVSH.  

Vlera ditore per nje vendroje  7990.45 (shtatemijeenenteqindenentedhjetepikedyzetepeste )leke 

6.Nazeri -2000     me Nipt   K31422029Q Vlera totale per 12 muaj 

2915988,65(dymilionnenteqindepesembedhjetemijeenenteqindetetedhjeteetetepresjegjashtedhjetee

pese) leke pa TVSH.  

 Vlera ditore per nje vendroje 7989.01(shtatemijeenenteqindetetedhjeteenentepikezeronje )leke 

7.Firdeus Security Group      me Nipt   L22309011R Vlera totale per 12 muaj 

2915970,40(dymilionnenteqindepesembedhjetemijeenenteqindeshtatedhjetepresjedyzet) leke pa 

TVSH.  

Vlera ditore per     

njevendroje7988.96(shtatemijeenenteqindentetedhjeteeteteepikenentedhjeteegjashte)leke 

8.International Security Albania  me Nipt    L02004016V Vlera totale per 12 muaj 

2915963,10(dymilionnenteqindepesembedhjetemijeenenteqindegjashtedhjeteetrepresjenje) leke pa 

TVSH.  

     Vlera ditore per nje vendroje  

7988.94(shtatemijeenenteqindentetedhjeteeteteepikenentedhjeteekater )leke 

 9.Eurogjici –Security  me Nipt   _K31929010K Vlera totale per 12 muaj 

2915693 (dymilionnenteqindepesembedhjetemijeegjashteqindenentedhjetetre) leke pa TVSH.  

Vlera ditore per nje vendroje  7988.20(shtatemijeenenteqindetetedhjeteetetepikenjezet )leke 

 10.Toni-Security    me Nipt  K94010201F Vlera totale per 12 muaj 

2113715 (dymilionenjeqindetrembedhjetemijeeshtateqindepesembedhjete) leke pa TVSH.  

Vlera ditore per nje vendroje  5791.00(pesemijeeshtateqindenentedhjeteenjepikezero )leke 

        

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. .International Security Albania                                 L02004016V  

2. Toni-Security                                                              K94010201F 

3. Eurogjici –Security                                                 _K31929010K 

4. Oktapus                                                                       K31515076S   

      

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Keta operatore jane skualifikuar per arsye te nje oferte jo te sakte,nen kosto ligjore pasi nuk jane 

respektuar shpenzimet per pagen minimale  baze si dhe shtesat e tjera sipas sipas VKM nr 399 dt 

3/05/2017,ligjit 75/2014 ‘’Per Sherbimin Privat Te Sigurise Fizike ;’’Kodi i Punes i Republikes se 

Shqiperise “Ligji Nr.7961 date 12.07.1995. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

1. Aulona- Pol-1                                                     K26307202E 

2. Ales                                                                     K72117028D  
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Perkatesisht per arsyet e meposhtme : 

 

Keta dy operatore jane skualifikuar per mungese  dokumentacioni.Nuk kana paraqitur  vertetimin e 

leshuar  nga Drejtoria e Policise  Vendore Durreste shoqeruar me listen emrore te punonjesve .sipas 

pikes 2.1.3 tek kriteret e vecanta te kualifikimit sipas DST. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë FIRDEUS SECURITY GROUP 

 Adresa:Bulevardi Gjergj Fishta Pallati i ri Perballe Diplomat 2Kati i 3 Hyrja 1,     Tirane  

 se oferta e paraqitur, me një vlerë ditore per nje vendroje  prej  

7988.96(shtatemijeenenteqindentetedhjeteeteteepikenentedhjeteegjashte)leke pa TVSH  

 është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Vlera totale per 365 dite eshte : 

2.915.970,4(dymilionnenteqindepesembedhjetemijeenenteqindeshtatedhjetepresjekater)leke pa 

tvsh. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Prokuroria Prane Gjykates se Shkalles se Pare Durres 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 2915988,65 (dymilionnenteqindepesembedhjetemijeenenteqindetetedhjete 

etetepresjegjashtedhjeteepese) leke pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  30/01/2018 

Ankesa: ka 4(kater)ankesa perkatesisht ne datat 2/02/2018;dhe kane marre pergjigje në datë  

5/02/2018. 

 Njoftimi i Ri-Vlerësimit sipas Vendimit te Komisionit te Prokurimit Publik nr. 205/2018, datë 

11.04.2018 është bërë në datë 17.04.2018 

Ankesa:  

ka 1(nje)ankese ne daten 20/04/2018 dhe ka marre pergjigje me date 24/04/2018. 

  

UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

                                           

Durrës, 26/04/2018 

 

“Blerje materiale hidraulike” 

Për: POWER INDUSTRIES, NIPT:  L51706022H, me adresë: Njesia Nr. 7, Bulevardi Gjergj 

Fishta, Qendra Alpas, Shkalla 2, Kati i 5, Apartamenti 14, Tiranë. 

Proçedura e prokurimit: “E hapur-Mallra”. 

Numri i references se procedures/lotit: 53590-03-05-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  
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- Objekti: “Blerje materiale hidraulike” 

- Fondi limit: 109’420’000,00 ( Njëqind e nëntë milion e katërqind e njëzet mijë) Lekë pa 

TVSH. 

- Burimi i te ardhurave: Te ardhurat e U.K.D Sh.a 

- Kohezgjatja e kontrates: 12 javë sipas kërkeasve te Autoritetit Kontraktor  nga data e lidhjes 

se kontrates. 

- Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kane qënë pjesëmarrës në proçedure 3 (tre) ofertues si me poshte:  

 

1 Operatori ekonomik “EUROGJICI” është skualifikuar për arsye se nuk përmbush : 

- Asnjë nga kriteret e kërkuar në DST 

 

2 Operatori ekonomik “RRAPI MYZEQRI” është skualifikuar për arsye se nuk përmbush  

- Asnjë nga kriteret e kërkuar në DST 

 

3 POWER INDUSTRIES, me vlere te ofruar: 

• pa TVSH është 105’998’620 (njeqind e pese milion e nenteqind e nentedhjete e tete 

mije e gjashteqind e njezet) lekë. 

• me TVSH është 127’198’344 (njeqind e njezet e shtate milion e njeqind e 

nentedhjete e tete mije e treqind e dyzet e kater) lekë  

 

Pra jane skualifikuar operatoret ekonomik si më poshtë vijon:  

1 Operatori ekonomik “EUROGJICI” është skualifikuar për arsye se nuk përmbush : 

- Asnjë nga kriteret e kërkuar në DST 

 

2 Operatori ekonomik “RRAPI MYZEQRI” është skualifikuar për arsye se nuk 

përmbush  

- Asnjë nga kriteret e kërkuar në DST 

 

 

kualifikohet  operatori ekonomik  i mëposhtëm: 

POWER INDUSTRIES  

 

Duke ju referuar procedures se lartpermendur, informojmë POWER INDUSTRIES se oferta e 

paraqitur , me nje vlere te pergjithshme prej: 105’998’620 (njeqind e pese milion e nenteqind e 

nentedhjete e tete mije e gjashteqind e njezet) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime Durrës sh.a sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 18/04/2018 

Gjatë afatit ligjor prej 7 ditësh për pritjen e ankesave nuk pati ankesa. 
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NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE, BASHKIA KORÇE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

  Date 26.04.2018 

 

Për: Shqerine, “IDK- KONSTRUKSION” SH.P.K me NIPT K51408016J Tirane Vore VORE 

Autostrada Tirane-Durres, Km.12, Rruga Zaja, Koder Berxulle, Nr.Pasurie 1014/3, ZK.1167. 

 

Procedura e prokurimit: “Materiale ndertimi” 

 

Numri i referencës së procedurës/loti : REF- 55821-03-13-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim realizimin e furnizimit me materiale 

ndertimi. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

   

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. Shoqeria “AVDOLLI” SH.P.K, NIPT K14721001P me vleren:  

10,966,875 (dhjete milion e nenteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e teteqind e shtatedhjete e 

pese ) leke. 

 

2. Shoqeria “IDK- KONSTRUKSION” SH.P.K, NIPT K51408016J me vleren: 

    11,754,750 (njembedhjete milion e shtateqind e pesedhjet e kater mije e shtateqind e pesedhjet) 

leke. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Shoqeria  “AVDOLLI” SH.P.K, per arsye se: 

1. Operatori ekonomik nuk ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit, kapaciteti teknik ku 

kerkohen: Furnizime të ngjashme me vlere 40% te fondit limit te realizuara gjatë tre viteve të 

fundit. 

Ne rast te pervojes te meparshme te realizuar me ente publike duhet te paraqitet kontrata shoqeruar 

me vertetimin per realizimin e sukseshem te kontrates dhe ose fatura tatimore ku shenohen datat 

shumat dhe sasite e mallrave te furnizuara. 

Ne rast te pervojes te meparshme te realizuar me sektorin privat duhet te paraqiten fatura tatimore të 

shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara. 

 

Vlera e kontrates se paraqitur ne tender se bashku me shtesen e kontrates eshte 4,403,951 leke pa 

TVSH , vlere e cila nuk arrin vleren e kerkuar prej 40% të fondit limit te kerkuar ne dokumentet e 

tenderit, vlere e cila perllogaritet te jete 4,710,280 leke pa TVSH. 

 

Nuk ka 
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* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “IDK- KONSTRUKSION” 

SH.P.K,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 11,754,750 (njembedhjete milion e 

shtateqind e pesedhjet e kater mije e shtateqind e pesedhjet) leke pa tvsh është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes se Sherbimeve Publike,Bashkise Korçë 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të së këtij njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa  per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 18.04.2018 

Ankesa: Nuk ka 

 

BASHKIA TROPOJE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

B.Curri, me 25.04.2018 

 

Për: Griald shpk, Adresa: Kukes, Lagjia e Re, Rruga e Uzines 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozime”   

Numri i referencës së procedurës: REF-55852-03-14-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

1. Fondi limit:   3.624.932 leke pa t v sh, 

2. Burimi i Financimit:  Buxheti i Bashkise 

3. Objekti  i kontratës: ” Rikonstruksion i rruges Lekbibaj - Vrane, NJA Lekbibaj (seg. 

Gjonpepaj-Vrane)” 

 

4. Kohezgjatja e kontrates: 1(nje) muaj nga data e lidhjes se kontrates 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.11, date 19.03.2018  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurën e mësipërme, këta ofertues, me vlerat përkatëse 

të ofruara: 

 

1. Griald shpk ,   me nipt J68117216C, 

   me vlere  2 737 871 (dymilioneeshtateqindetridhjeteshtatemijeeteteqindeshtatedhjetenje) leke pa 

tvsh 

 

2. Vllaznimi shpk me nipt J79602601O  
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   me vlere 3 240 001 (tremilioneedyqindeedyzetemijeenje) leke pa tvsh  

 

3. B.O Halili 1 shpk  & Shendelli shpk,  perkatesisht me nipte: K19303613F &  K07924803N, 

    me vlere 2 753 304 (dymilioneshtateqindepesedhjeteetremijeetreqindekater) leke pa tvsh 

 

4. B.O Trajler Shpk, & Ndregjoni shpk, perkatesisht me nipte: L69126601F &K31329048I, 

   me vlere 3 386 633 (tremilionetreqindetetedhjeteegjashtemijeegjashteqindetridhjetetre) leke pa 

tvsh 

 

5. Bonus shpk  me nipt K72412009E  

  me vlere 3 575 367 (tremilionepeseqindeshtatedhjeteepesemijeetreqindegjashtedhjeteeshtate) leke 

pa tvsh 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Vllaznimi shpk   

2. B.O Halili 1 shpk & Shendelli shpk  

3. B.O Trajler Shpk & NDREGJONI shpk  

4. Bonus shpk  

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

 

1) Vllaznimi shpk:  

 nuk ka ne stafin e tij teknik ose te kontraktuar ing.ndertimi, per zbatimin e  punimeve te 

objektit. 

 nuk ka paraqitur deshmi perkatese per manovratoret  e makinerive. 

 makinerite, drejtuesi teknik, punonjesit, manovratoret  e oparatorit ekonomik jene te angazhuara 

ne  nje  kontrate te nenshkruar me  Bashkine Tropoje, per objektin “Rikonstruksion i kanaleve 

ujitese, Bashkia Tropoje” me REF-43607- 02-03-2018, kontrate e pa realizuar. 

 Vllaznimi shpk nuk ka paraqitur kopje te deklaratave te xhiros vjetore per vitin 2017, sipas 

kerkesave te DST. 

 

2) B.O Halili 1 shpk  & Shendelli shpk:  

 makinerite e oparatorit ekonomik jene te angazhuara ne  nje  kontrate te nenshkruar me  

Bashkine Tropoje, per objektin “Ndertim ujësjellesi i fshatit Tropojë e Vjetër dhe rrethina, NJA 

Tropoje Fshat, faza e tretë” me REF-43193-01-31-2018, kontrate e parealizuar. 

 

3) B.O Trajler Shpk, & NDREGJONI shpk: 

 makinerite, drejtuesi teknik, punonjesit, manovratoret  e oparatorit ekonomik jene te angazhuara 

ne  nje  kontrate te nenshkruar me  Bashkine Tropoje, per objektin “Punime ndertimi, rrethimi i 

fushes, vendosje stolash etj.” me REF-43455-02-02-2018, kontrate e pa realizuar. 

 

4) Bonus shpk: 

 nuk ka ne stafin e tij teknik ose te kontraktuar ing.ndertimi, per zbatimin e   

      punimeve te objektit. 

 nuk  ka paraqitur license, diplome, cv, libreze pune per Ing. Ramis Sulaj, i cili  nuk figuron 
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      as ne licensen e shoqerise, por as ne listepagesa. 

 nuk ka paraqitur deshmi perkates, te kerkuar sipas DST per manovratoret  e makinerive. 

 nuk ka paraqitur kopje te certifikuara te bilanceve per vitin 2014, 2015, 2016. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Griald shpk, adresa: Kukes, Lagjia e 

Re, Rruga e Uzines, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej me vlere vlere  2 737 

871 (dymilioneeshtateqindetridhjeteshtatemijeeteteqindeshtatedhjetenje) leke pa tvsh, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Tropoje, Sheshi “Azem Hajdari”, Bajram 

Curri sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.04.2018 

Ankesa: nuk ka  

 

BASHKIA TROPOJE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

B.Curri, me 25.04.2018 

 

Për: Vllaznimi shpk , Adresa: Sheshi „Azem Hajdari“,Bajram Curri. 

Procedura e prokurimit: E hapur 

Numri i referencës së procedurës: REF-53575-03-05-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

1. Fondi limit:   11.660.000  leke pa tvsh, 

2. Burimi i Financimit:  Buxheti i bashkise 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje makineri per sherbimet publike te bashkise “ 

4. Kohezgjatja e kontrates:1(nje) muaj nga data e lidhjes se kontrates 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.6, date 12.02.2018  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Vllaznimi shpk   me nipt J79602601O  

   me vlere 11 460 000 (njembedhjetemilionekaterqindegjashtedhjetemije) leke pa tvsh 

 

2. Halili 1 shpk  me nipt K19303613F  

  me vlere 11 076 000 (njembedhjetemilioneshtatedhjeteegjashtemije) leke pa tvsh 

 

3. POWER INDUSTRIES shpk  me nipt L51706022H, 

   me vlere 11 490 000 (njembedhjetemilionekaterqindenentedhjetemije) leke pa tvsh 

 



Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           364/529  

 

Eshtë skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

1) Halili 1 shpk pasi nuk ka paraqitur katallogjet e prodhuesit për mallin, ku jane markuar  dhe te 

dhenat teknike per mallrat që jane objekt prokurimi, sipas specifikimeve teknike te vendosura 

në DST.   

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Vllaznimi shpk , adresa: Sheshi „Azem 

Hajdari“, Bajram Curri, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej me vlere 11 460 

000 (njembedhjetemilionekaterqindegjashtedhjetemije) leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Tropoje, Sheshi “Azem Hajdari”, Bajram 

Curri sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 11 490 000 (njembedhjetemilionekaterqindenentedhjetemije) pa tvsh, siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.04.2018 

Ankesa: nuk ka  

 

BASHKIA LIBOHOVE  
NJOFTIM  I  FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Libohove 

 

Për: BO AVDULI SH.P.K. + BAHAS SH.P.K., me nr. NIPT-i J66703306O dhe J61827083D 

,Adresa : Lagjia “Hajro Çakeri” prane ish fabrikes se Çimentos VLORE. 

  

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozime”  

REF-27082-09-19-2017 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i rrugës Kthesa e Nepravishtes – Fushe 

Nepravishte” 

 

Fondi Limit: :  14,924,015 (katermbedhjete milione e nenteqind e njezet e kater mije e 

pesembedhjete) lekë pa tvsh ,burimi i finacimit  nga Buxheti i Shtetit  

 

Data e zhvillimit të procedures së prokurimit: 25.10.2017, ora 12:00 

.  

Njoftojme se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë keta ofertues me vlerat  

perkatese të ofruara:  
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1. BO AVDULI SH.P.K. + BAHAS SH.P.K., me nr. NIPT-i J66703306O dhe J61827083D, 

me vlerë 10,444,832 lekë pa t.v.sh. 

2. BE – IS SH.P.K., me nr. NIPT-i K71412003A, me vlerë 13,985,015 lekë pa t.v.sh. 

3. BO BILIBASHI SH.P.K. + TEA-D SHP.K., me nr. NIPT-i L03411601N dhe K32522629L, 

me vlerë 14,768,864.4 lekë pa t.v.sh. 

4. CAUSHI SH.P.K., me nr. NIPT-i J97511807W, me vlerë 12,085,634 lekë pa t.v.sh. 

5. ERGI SH.P.K., me nr. NIPT-i K02727229P, me vlerë 14,867281 lekë pa t.v.sh. 

6. MANE/S SH.P.K., me nr. NIPT-i J64103865K, me vlerë 13,828,657 lekë pa t.v.sh. 

7. SENKA SH.P.K., me nr. NIPT-i J94808405Q, me vlerë 0 lekë pa t.v.sh. 

8. ZAHARIA-B SH.P.K., me nr. NIPT-i L44116802J, me vlerë 0 lekë pa t.v.sh. 

 

Ofertues të s’kualifikuar jane: 

 

1.  Operatori Ekonomike “BE – IS SH.P.K.”, me nr. NIPT-i K71412003A, nuk i 

ploteson te gjitha kriteret e vecanta te kualifikimit dhe rrjedhimisht skualifikohet. 

2. Operatori Ekonomik “CAUSHI SH.P.K.”, me nr. NIPT-i J97511807W, nuk i ploteson te 

gjitha kriteret e vecanta te kualifikimit dhe rrjedhimisht skualifikohet. 

3. Operatori Ekonomik “ERGI SH.P.K.”, me nr. NIPT-i K02727229P, nuk i ploteson te gjitha 

kriteret e vecanta te kualifikimit dhe rrjedhimisht skualifikohet. 

4. Operatori Ekonomik “MANE/S SH.P.K.”, me nr. NIPT-i J64103865K, nuk i ploteson te 

gjitha kriteret e vecanta te kualifikimit dhe rrjedhimisht skualifikohet  

5. Operatori Ekonomik “SENKA SH.P.K.”, me nr. NIPT-i J94808405Q, nuk i ploteson te 

gjitha kriteret e vecanta te kualifikimit dhe rrjedhimisht skualifikohet. 

6. Operatori Ekonomik “ZAHARIA-B SH.P.K.”, me nr. NIPT-i L44116802J, nuk i ploteson te 

gjitha kriteret e vecanta te kualifikimit dhe rrjedhimisht skualifikohet. 

  

  

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë,  

1. BO AVDULI SH.P.K. + BAHAS SH.P.K., me nr. NIPT-i J66703306O dhe J61827083D, me 

vlerë 10,444,832 lekë pa t.v.sh. Adresa : Lagjia “Hajro Çakeri” prane ish fabrikes se Çimentos 

VLORE. 

, se oferta juaj eshte shpallur e sukseshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Libohove , qyteti Libohoves  kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin 

perfundimtar sic  parashikohet ne nenin 58 te ligjit per prokurimet publike nr 9643 date  

20.11.2006.  

  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18/04/2018 

Ankesa: ka ose jo Ankesa  ka pasur. 
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UNIVERSITETI I TIRANËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, LOTI 2 

 

Për: Anakonda Security sh.p.k 

Procedura e prokurimit: prokurim i hapur me objekt “Shërbimi privat i sigurisë fizike të Filialit në 

Sarandë të Universitetit të Tiranës” Loti 2 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbim në 1 vendroje për një kohëzgjatje nga momenti i lidhjes së 

kontratës deri në datën 31.12.2018. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 26.12.2017/ Nr. 51  

Nr. Reference të procedurës/Lotit 2: REF-38610-12-18-2017 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

*** 

Njoftojmë se kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Anakonda Security sh.p.k      NIPT K39003551E 

Vlera 2,774,765.50 (Dy milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e 

pesë pikë pesë) lekë pa TVSH 

 

2. Nazeri 2000 sh.p.k      NIPT K31422029 Q 

Vlera 2,774,765.50 (Dy milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e 

pesë pikë pesë) lekë pa TVSH 

 

3. Aulona Pol 1 sh.p.k      NIPT K26307202E 

Vlera 2,774,765.50 (Dy milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e 

pesë pikë pesë) lekë pa TVSH 

 

4. Myrto Security  sh.p.k      NIPT K23323401N  

 Vlera 2,774,765.50 (Dy milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë 

e pesë pikë pesë) lekë pa TVSH 

  

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Aulona Pol 1 sh.p.k      NIPT K26307202E 

2. Myrto Security  sh.p.k      NIPT K23323401N 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1.  “Aulona Pol 1” shpk nuk ka paraqitur vertetim që ushtron aktivitet në Bashkinë Mirditë për vitin 

2016 duke mos provuar se ka shlyer detyrimet vendore ndaj kësaj bashkie në kundërshtim shtojcën 

7 të DST pika 2.4/d, në zbatim të Vendimit përfundimtar të KPP nr.151/2018. 

2. “Myrto Security” shpk me vërtetimin e performancës  të  paraqitur nr. 53/1 datë 5.01.2018 të 

lëshuar nga Drejtoria Vendore e Policisë Vlorë nuk ka provuar se disponon një grup të gatshëm, 

kundërshtim me shtojcën 7, kriteri 2.4/f, në zbatim të Vendimit përfundimtar të KPP nr.151/2018. 

 

Në këto kushte, referuar nenit 53 të LPP-së dhe nenit 64/2, KVO vendos të refuzojë këto 2 oferta. 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë Anakonda Security sh.p.k me 

adresë Tepelenë Lagjia “15 Shtatori”, Banesë 1 katëshe, nr.32, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 2,774,765.50 (Dy milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e pesë pikë pesë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universitetit të Tiranës me Administrator Skerdi Dafa 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.4.2018 

Ankesa: Ka patur (paraqitur më datë 29.01.2018, më datë 30.3.2018 dhe më datë 03.04.2018). 

Janë shqyrtuar nga AK dhe marrë Vendimi përfundimtar nga KPP me nr.151/2018 datë 21.03.2018, 

nr.188/2018 datë 04.04.2018 dhe nr.151/3/2018 datë 10.4.2018. 

 

BASHKIA SHKODËR  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 Ref. 2141-001                                                                  Data   25 / 04  / 2018 

 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për:” S.M.O. Vataksi” sh.p.k NUIS L 47022001 J & “S.M.O. Union”sh.p.k NUIS J 66902042 Q 

perfaqesuar me prokure te posacme nga operatori ekonomik “S.M.O. Vataksi” sh.p.k Adresa: 

Beltoje-Shkoder NUIS L 47022001 J. 

 

-Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozim . 

-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-51727-02-26-2018 

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:” Asfaltim vazhdimi i rrugës Oblike- Obot”. 

  

Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 16 710 798 (Gjashtembedhjetemilion e shtateqind e 

dhjetemije e shtateqind e nentedhjete e tete)leke pa tvsh.  

Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise viti 2018 . 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

-Afati i përfundimit të punimeve: 3(tre)muaj. 

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 05.03.2018 nr.9.  

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 30.03.2018, ora 12.00. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 
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1-Bashkimi i operatoreve ekonomik“S.M.O. Vataksi” sh.p.k NUIS L 47022001 J & “S.M.O. 

Union”sh.p.k NUIS J 66902042 Q perfaqesuar me prokure te posacme operatori ekonomik 

“S.M.O. Vataksi” sh.p.k me  administrator z.Xhevat Vataksi me NUIS  L 47022001 J 

Vlera 10 414 171  leke pa tvsh (Dhjetemilion e katerqind e katermbedhjetemije e njeqind e 

shtatedhjete e nje  leke) 

2.Operatori ekonomik“Nika” sh.p.k. me  administratore znj.Shpresa Nika me NUIS J 76705047 U 

Vlera 11 237 720 leke pa tvsh (Njembedhjetemilion e dyqind e tridhjete e shtatemije e shtateqind e 

njezet  leke) 

3-Bashkimi i operatoreve ekonomik “Rroku GUEST sh.p.k NUIS K 87921701 H & 

“Kthella”sh.p.k NUIS J 69303023 D perfaqesuar me prokure te posacme nga operatori ekonomik 

“Rroku GUEST sh.p.k me  administrator z.Rrok Gega me NUIS  K 87921701 H 

Vlera 12 586 866.6  leke pa tvsh (Dymbedhjetemilion e peseqind e tetedhjete e gjashtemije e 

teteqind e gjashtedhjete e gjashte presje gjashte leke) 

4-Operatori  ekonomik “Ndregjoni” sh.p.k perfaqesuar  nga  administratori z.Xhetan Ndregjoni. 

NUIS K 31329048 I 

Vlera 12 912 018 leke pa tvsh (Dymbedhjetemilion e nenteqind e dymbedhjetemije e tetembedhjete  

leke) 

5-Operatori  ekonomik “B 93”  sh.p.k perfaqesuar  nga  administratori z.Dashnor Liçaj. NUIS J 

62903508 R 

Vlera 12 956 088 leke pa tvsh (Dymbedhjetemilion e nenteqind e pesedhjete e gjashtemije e 

tetedhjete e tete  leke) 

6-Operatori  ekonomik “Kacdedja” sh.p.k perfaqesuar  nga  administratori z.Skender Kacdedja. 

NUIS K51712017A 

Vlera 13 337 737 leke pa tvsh (Trembedhjetemilion e treqind e tridhjete e shtatemije e shtateqind e 

tridhjete e shtate  leke) 

7-Operatori ekonomik “Alb-Tiefbau” sh.p.k perfaqesuar nga administratori z.Flamur Hoxha NUIS 

J 66703049 C 

Vlera 14 583 660  leke pa tvsh (Katermbedhjetemilion e peseqind e tetedhjete e tremije e 

gjashteqind e gjashtedhjete leke) 

 

Nuk ka ofertues te skualifikuar. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ” S.M.O. Vataksi” sh.p.k NUIS L 

47022001 J & “S.M.O. Union”sh.p.k NUIS J 66902042 Q perfaqesuar me prokure te posacme 

operatori ekonomik “S.M.O. Vataksi” sh.p.k me  administrator z.Xhevat Vataksi me NUIS  L 

47022001 J.Adresa: BeltojeShkoder, se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 10 414 

171  leke pa tvsh (Dhjetemilion e katerqind e katermbedhjetemije e njeqind e shtatedhjete e nje  

leke) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e hedhur 

ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 17.04.2018. 

Ankesa.Nuk ka patur. 

 

GARDA E REPUBLIKËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Data: 26.04.2018 

  

Për: “ALSTEZO” sh.p.k, adresa: Lagja “Kryengritja e Fierit”, Fier. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” prokurim elektronik 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 56153-03-15-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje mjete transporti dhe mjete lundruese” - Marrëveshje 

kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

Kohëzgjatja e kontratës:  : Duke filluar nga lidhja e marrëveshjes kuadër 

                                              përfunduar më  31.12.2018. 

 

Fondi limit:  9.000.000 (nëntë milionë) lekë Pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  

 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 10.04.2018 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data:19/03/2018] 

[Numri:11].  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  

 

1-“A L S T E Z O” shpk                              me numër NIPT-it J 63208420 N 

Vlera 8.942.940 (tetëmilion e nëntëqind e dyzetë e dymijë e nëntëqind e dyzetë) lekë (Pa TVSH). 

2-“ KADIU” sha                                         me numër NIPT-it J 61817045 K 

Vlera 692.300 (gjashtëqind e nëntëdhjetë e dymijë e treqind) lekë (Pa TVSH). 

(fomularit i ofertës është dhënë vetëm për mjetet lundruese). 

 

Janë s’kualifikuar operatorët e mëposhtëm:  
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1- “KADIU” sha                                                me numër NIPT-it  J 61817045 K                                                                   

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

-Operatori ekonomik “KADIU” sh.a nuk plotëson kritreret për kualifikim, nuk ka paraqitur 

dokumentet e nevojshme për kualifikim me përjashtim të deklaratës për plotësimin e specifikimeve 

teknike dhe fomularit të ofertës për mjetet lundruese. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1-“A L S T E Z O” shpk                              me numër NIPT-it J 63208420 N 

Vlera 8.942.940 (tetëmilion e nëntëqind e dyzetë e dymijë e nëntëqind e dyzetë) lekë (Pa TVSH). 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Gardë së Republikës, adresa: Rruga“Elbasanit”(Pallati 

i Brigadave), Tiranë], brenda 20(njëzetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të 

lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 18.04.2018.  

Ankesa: Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _________ 

 

GARDA E REPUBLIKËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Data: 26.04.2018 

 

Për: “GENTIAN HORIETI”p.f, adresa: Rruga 5 Maji ish NPK, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 59824-03-29-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shpenzime për mirëmbajtjen e objekteve  ndërtimore”  

 

Kohëzgjatja e kontratës:  90 ditë nga data e lidhjes së kontratës.    

 

Fondi limit:  6.666.667 (gjashtëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e   

                               gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë Pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  

 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 10.04.2018 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data:03/04/2018] 

[Numri:13].  
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  

 

1-“BOLT” shpk                                          me numër NIPT-it K 91517011 V 

Vlera 6.286.946 (gjashtëmilion e dyqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e dyzetë e gjashtë) 

lekë (Pa TVSH) 

 2- “GENTIAN HORIETI” p.f                        me numër NIPT-it  K 31427013 J 

Vlera 6.385.706 (gjashtëmilion e treqind e tetëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e gjashtë) lekë (Pa 

TVSH) 

3-“ DOKSANI - G” shpk                              me numër NIPT-it L 21809501 H 

Vlera 6.633.000 (gjashtëmilion e gjashtëqind e tredhjetë e tre mijë ) lekë (Pa TVSH) 

 

Janë s’kualifikuar operatorët e mëposhtëm:  

 

1- “BOLT” shpk                                                me numër NIPT-it  K 91517011 V                

2- “DOKSANI - G” shpk                              me numër NIPT-it L 21809501 H                                                 

   

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

- Operatori ekonomik “BOLT” sh.p.k nuk plotëson të gjithë kriteret për kualifikim pasi ofertuesi 

nuk ka paraqitur përpara hapjes së proçedurës (deri më datë 10.04.2018 para orës 10.00) mostrat, 

për artikujt me numer rendor: 7,8,9,10,11,28,29,30,31,32,33,34,35,41,45, 55,56,57 të specifikuar në 

specifikimet teknike (secili nga ofertuesit duhet të bëjë një listë me mostrat e artikujve, ku dhe 

dorëzimi i tyre do të bëhet në bazë të asaj liste). Ato duhej të dorëzoheshin pranë Sekretarisë në 

Komandën e Gardës së Republikës me adresë: Rruga e “Elbasanit”, Pallati i Brigadave, Tiranë. 

- Operatori ekonomik “DOKSANI - G” sh.p.k nuk plotëson të gjithë kriteret për kualifikim pasi 

ofertuesi nuk ka paraqitur përpara hapjes së proçedurës (deri më datë 10.04.2018 para orës 10.00) 

mostrat, për artikujt me numer rendor: 7,8,9,10,11,28,29,30,31,32,33,34,35,41,45, 55,56,57 të 

specifikuar në specifikimet teknike (secili nga ofertuesit duhet të bëjë një listë me mostrat e 

artikujve, ku dhe dorëzimi i tyre do të bëhet në bazë të asaj liste). Ato duhej të dorëzoheshin pranë 

Sekretarisë në Komandën e Gardës së Republikës me adresë: Rruga e “Elbasanit”, Pallati i 

Brigadave, Tiranë. 

Gjithashtu operatori nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi ose të distributorëve të autorizuar. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“GENTIAN HORIETI”p.f, adresa: 

Rruga 5 Maji ish NPK, Tiranë] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 6.385.706 

(gjashtëmilion e treqind e tetëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e gjashtë)  leke, pa tvsh] është 

identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Gardë së Republikës, adresa: Rruga“Elbasanit”(Pallati 

i Brigadave), Tiranë] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.04.2018.  

Ankesa: nuk ka. 
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NJOFTIME FITUESI TE PROCEDURES 

ELEKTRONIKE ME NEGOCIM PA 

BOTIM 

 

SPITALI RAJONAL LEZHË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Data 20.04.2018 

 

Procedura e prokurimit: Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës.  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-63828-04-19-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës Sherbimi i gatimit dhe shperndarja e ushqimit per Spitalin 

Rajonal Lezhe. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1      Emri i plotë i shoqërisë “SHPRESA”SHPK           numri i NIPT-it K67917301H 

  

 

Vlera           (me numra dhe fjalë): 3,036,463.05 (tre miljon e tridhjete e gjashtemije e katerqind 

e gjashtedhjete e tre pike 05) leke pa TVSH  dhe 3,643,755.66 (tre miljon e gjashteqind e e 

dyzete e tre mije e shtateqind e pesedhjete e pese pike 66 ) leke me TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik “SHPRESA “ 

SHPK me adrese TIRANE. se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3,036,463.05 

(tre miljon e tridhjete e gjashtemije e katerqind e gjashtedhjete e tre pike 05) leke pa TVSH  

dhe 3,643,755.66 (tre miljon e gjashteqind e e dyzete e tre mije e shtateqind e pesedhjete e 

pese pike 66 ) leke me TVSH pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë SPITALI RAJONAL LEZHE sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20/04/2018 

 

ZYRA VENDORE E REGJISTRIMIT TE PASURIVE TË PALUAJTSHME 

FIER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Data 23/04/2018 

 

Për: Shoqerine <FORCE SECURITY 2004> shpk Fier 

 

Procedura e prokurimit: “Ruajtja e godines se ZVRPP Fier me roje private ne kushte 

emergjente” negocim pa shpallje te njoftimit te kontrates 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-63504-04-18-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fond limit 489.878,25 ( katerqind e tetedhjete e nente mije e 

teteqind e shtatedhjete e tete pike njezete e pese) me afat dy muaj nga nenshkrimi i kontrates. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.”Force Security 2004” shpk Fier me NIPT  K52724404J  

me Vlera 485,987.74 ( katerqind e tetedhjete e pese mije e nenteqind e tetedhjete e shtate pike 

shtatedhjete e kater) leke pa TVsh.     

            

U kualifikua ofertuesi i vetem pjesemarres.: 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Force Security 2004” shpk Fier se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 485,987.74 ( katerqind e tetedhjete e pese 

mije e nenteqind e tetedhjete e shtate pike shtatedhjete e kater) leke pa tvsh është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ZVRPP Fier sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 1 (nje) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe procedura do te anullohet siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23/04/2018 

 

BIBLIOTEKA KOMBETARE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

[Data: 24.04.2018] 

 

Për: [DEA SECURITY  adresa: Tirane Njesia Bashkiake nr. ; Rruga Ndre Mjeda; Godina 

polifunksionale ; Kulla E, Kati i I-re, Zona kadastrale 5220,. Nr. Pasurie 7/244-G161] 

 

Procedura e prokurimit: Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës me mjete 

elektronike 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 63482-04-18-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Sasia:  

Biblioteka Kombetare do te kete 2 (dy) vend roje/pika sherbimi per ruajtjen dhe sigurinë e 

objekteve të cilat janë: 

 

1- Ndertesa e Qëndrore e Bibliotekes Kombetare (Pallati Kultures) do te kete:  

    1 (nje) pike sherbimi/vend roje per kryerjen e sherbimit te  ruajtjes dhe te sigurise fizike te 

objektit. 

 

2- Ndertesa e “ Aneksi”, i BK-së ( biblioteka e vjetër) do te kete: 

    1 (nje) pike sherbimi/vend roje per kryerjen e sherbimit te ruajtjes dhe te sigurise fizike  te 

objektit. 

 

Qellimi:    

Ruajtja dhe sigurimi fizik me Shoqëri Private të Sigurisë Fizike(SHPSF) i dy ndërtesave të 

Bibibliotekës Kombëtare dhe ambienteve rreth saj, sëbashku me pajisjet, materjalet që gjenden në 

to,  për periudhën nga data 01.05.2018 - 30.06.2018, sipas orarit dhe grafikut të shërbimit të kërkuar 

nga Autoriteti Kontraktor.  

 

Kohezgjatja e  kontratës: 

 Periudha nga data 01 maj - 30 qershor 2018 (61 dite kalendarike) përfshirë ditët e pushimit zyrtar 

dhe të festave zyrtare,  sipas orarit dhe grafikut të shërbimit të kërkuar nga Autoriteti Kontraktor.  

Kontrata ndërpritet menjëherë me lidhjen e kontratës me operatorin ekonomik që do të shpallet 

fitues në procedurën standarte të prokurimit, që aktualisht është në proces ankimimi në KPP. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. DEA SECURITY                                                   K51521007J 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Vlera 803643.28 (tetëqind e tre mijë e gjashtëqind e dyzet e tre pikë njëzetë e tetë) lekë pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. Nazeri 2000 shpk                                                     K31422029Q 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Vlera 806148.55 (tetëqind e gjashtëdhjetë e një  mijë e njëqind e dyzet e tetë, pikë pesëdhjetë e 

pesë) lekë pa tvsh 

        (me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. _________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [DEA SECURITY  adresa: Tirane 

Njesia Bashkiake nr. ; Rruga Ndre Mjeda; Godina polifunksionale ; Kulla E, Kati i I-re, Zona 

kadastrale 5220,. Nr. Pasurie 7/244-G161] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

[803643.28 (tetëqind e tre mijë e gjashtëqind e dyzet e tre, pikë njëzetë e tetë) lekë pa tvsh]/pikët 

totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [ Biblioteka Kombëtare, adresa Sheshi “Skenderbe” 

Tiranë ne Sekretari/protokoll] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 1 (një) ditë pune nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[806148.55 (tetëqind e gjashtë mijë e njëqind e dyzet e tetë, pikë pesëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh], 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.04.2018 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR PUKE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 
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[Data: 24.04.2018 

Për: "Saimir Laci ",Rruga "Ymer Puka",Blloku nr.1,Puke  

 

Procedura e prokurimit:  Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-63039-04-17-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje ushqimesh per spitalin Puke per vitin 2018 deri me 

14.12.2018 ] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Saimir Laci                                                            NIPT-i L49509301E 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1480 720(Nje miljon e katerqind e tetedhjete mije e shtateqind e njezet) leke pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera ___________________________ 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka opratore ekonomike te skualifikuar 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Saimir Laci] se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej [1 480 720 (Nje miljon e katerqind e tetedhjete mije e shtateqind e 

njezet) leke pa TVSH]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise Sherbimit Spitalor Puke] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2(dy) diteve ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.04.2018 

 

DREJTORIA E KONVIKTEVE TË SHKOLLAVE TË MESME 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 
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Për:  KADRA shpk 

Adresa: Rruga Nënë Tereza, Banesë Private me Nr.Pasurie 180/29, Zona Kadastrale 2372,    

Kamëz, Laknas, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit:Procedure me negocim pa shpallje  praprake te njoftimit të kontratës 

Numri i referencës së procedurës/lotit të parë: Nr.ref-64469-04-23-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti I “Blerje buke për Konviktet e Shkollave të Mesme”, me fond 

limit me vlerë 297.183 (dyqind e nëntëdhjetë e shtatëmijë e njëqind e tetëdhjetë e tre)lekë pa tvsh. 

 

Publikime të mëparshme (nuk ka): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

• Operatori ekonomik  “Kadra” shpk                         NUIS   K313221008J 

 

Vlera e  Ofertës  = 297.000 (dyqind e nëntëdhjetë e shtatëmijë) lekë pa T.V.SH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues te skualifikuar 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

______________________________________________________________________________ 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Kadra” shpk  me 

adresë rruga Nënë Tereza, Banesë Private me Nr.Pasurie 180/29, Zona Kadastrale 2372,    Kamëz, 

Laknas, Tiranë se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 297.000 (dyqind e 

nëntëdhjetë e shtatëmijë) lekë pa tvsh  /është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor “Drejtoria e Konvikteve të  

Shkollave të Mesme sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  1 

(një) dite  nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.04.2018 

 

DREJTORIA E KONVIKTEVE TË SHKOLLAVE TË MESME 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për:  KADRA shpk 

Adresa: Rruga Nënë Tereza, Banesë Private me Nr.Pasurie 180/29, Zona Kadastrale 2372,    

Kamëz, Laknas, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit:Procedure me negocim pa shpallje  praprake te njoftimit të kontratës 

Numri i referencës së procedurës/lotit të dytë: Nr.ref-64471-04-23-2018 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti II “Blerje ushqime blegtorale për Konviktet e Shkollave të 

Mesme”, me fond limit me vlerë 1.411.517 (njëmilion e katërqind e njëmbëdhjetëmijë e pesëqind e 

shtatëmbëdhjetë)  lekë pa tvsh. 

Publikime të mëparshme (nuk ka): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

• Operatori ekonomik  “Kadra” shpk                         NUIS   K313221008J 

 

Vlera e  Ofertës  =1.410.360 (njëmilion e katërqind e dhjetëmijë e treqind e gjashtëdhjetë)  lekë pa 

T.V.SH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues te skualifikuar 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

______________________________________________________________________________ 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Kadra” shpk  me 

adresë rruga Nënë Tereza, Banesë Private me Nr.Pasurie 180/29, Zona Kadastrale 2372,    Kamëz, 

Laknas, Tiranë se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.410.360 (njëmilion e 

katërqind e dhjetëmijë e treqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh /është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor “Drejtoria e Konvikteve të  

Shkollave të Mesme sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  1 

(një) dite  nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.04.2018 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E BARNAVE DHE PAJISJEVE MJEKËSORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Operatorit Ekonomik “Çullhaj” sh.p.k  (Nipt – K31514015J) 

  Adresa: Rruga “Ilia Shyti”, Nd. 24, hyrja 1, Njesia bashkiake    nr.3,Tiranë 

 

Procedura e prokurimit:“Shërbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike me roje private të AKBPM-së” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-64204-04-20-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: 40 ( dyzetë ) ditë 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatorit Ekonomik “Çullhaj” sh.p.k  numri i NIPT-it (Nipt – K31514015J)      

    

Vlera 319558.4(treqinenentembedhjetemijeepeseqindeepesedhjeteetete e 4/100) lekë pa Tvsh 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. ._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

   

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Per proceduren e prokurimit me objekt  :“Shërbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike me roje private të 

AKBPM-së” ,- Negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates , nuk janë paraqitur dy  nga 

operatoret ekonomik te ftuar ne Ftesën për pjesëmarrje. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Çullhaj” sh.p.k 

(Nipt – K31514015J) Adresa: Rruga “Ilia Shyti”, Nd. 24, hyrja 1, Njësia bashkiake nr.3, Tiranë se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 319558.4 

(treqinenentembedhjetemijeepeseqindeepesedhjeteetete e 4/100) lekë pa Tvsh është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë AKBPM-së, zyra e protokollit sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 (dy) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :  25.04.2018 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Data: 26.04.2018 

 

Për: Operatorit ekonomik “FUSHA” Shpk 

Adresa: TIRANE Njesia bashkiake nr 2, rruga Murat Toptani, godina nr 25 

Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë Rruga e Dibrës Nr. 

372, tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 

Procedura e prokurimit: “Shërbimi i pastrimit të ambjentit të jashtëm dhe mirëmbajtjes së 

sipërfaqeve të gjelbërta në QSUT, nga data 5 Prill deri më 31 Maj” 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-63186-04-17-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i pastrimit të ambjentit të jashtëm dhe mirëmbajtjes së 

sipërfaqeve të gjelbërta në QSUT, nga data 5 Prill deri më 31 Maj” 

 

Fondi limit mujor 2,772,262.2 (dy milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e dymijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë e dy pikë 2) lekë pa TVSH. 

Burimi i Financimit:Buxheti i Shtetit për vitin 2018. 

Kohëzgjatja e kontratës: nga nënshkrimi deri më date 31 maj 2018 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: Data  20.04.2018, ora 11:00 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

çmimi më i ulët  X  ose  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “FUSHA” Shpk                                                       J61922018S 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it      

  

Vlera 2 767 761 (dy milion e shtateqind e gjashtedhjte e shtate mije e shtateqind e gjashtedhjete e 

nje)  lekë pa TVSH.           

 

 Operatorë të skualifikuar: nuk ka pasur. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Fusha” shpk se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme 2 767 761 (dy milion e shtateqind e gjashtedhjte e shtate mije e shtateqind 

e gjashtedhjete e nje) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë, 

me adresë Rruga e Dibrës, Nr. 372, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.04.2018 

Ankesa: Nuk ka pasur. 

 

SH. A. UJËSJELLËS – KANALIZIME, BERAT -  KUÇOVË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Date 26.04.2018 

Për: "NAZERI 2000 " me adrese Tirane , Rruga e Kavajes Qendra Condor,Kati II. 
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Procedura e prokurimit: Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64558-04-23-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private,shoqerimi i 

vlerave monetare  per arkat e SH.A.U.K Berat-Kucove " 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë  ofertuesi me vleren  përkatëse të ofruar:  

 

1.Operatori ekonomik " NAZERI 2000 " me NIPT  K31422029Q, me vlere 450 300 (katerqind e 

pesedhjete mije e treqind) leke pa tvsh. 

 

Nuk ka patur skualifikime. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "NAZERI 2000 " me adrese Tirane , 

Rruga e Kavajes Qendra Condor,Kati II se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 450 

300 (katerqind e pesedhjete mije e treqind)  leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë SH.A.U.K Berat-Kucove me adrese: Lagjia nr.1, 

Objekti Nr.7,Rruga Antipatrea ,Berat sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit  nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës do te veprohet , 

siç parashikohet në  Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  25.04.2018 

Ankesa: ka ose jo  JO 

 

SPITALI RAJONAL SHKODËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

[Data :26.04.2018] 

 

Për:  ‘’SEAD SGS’’ 

Adresa : Rruga: Edit durham Perash Shkoder   

 

Procedura e prokurimit:Negocim pa shpallje paraprake 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64216-04-20-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje ushqime rast emergjent] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  Xoferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.    GYSI                                                    J76705028O 

     Emri i plotë i shoqërisë            numri i NIPT-it    

    Vlera 1 110 860 

    (nje milion e njeqind e dhjet mije e teteqind e gjashte dhjete)lek pa tvsh 

 

2.SEAD SGS                                                            L61725018G 

Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it    

Vlera 1 108 970 

(Nje milion e njeqind e tete mije e nenteqind e shtate dhjete )lek pa tvsh 

 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.   GYSI                                                                        J76705028O                                         

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

     Vlera 1 110 860 

 (nje milion e njeqind e dhjet mije e teteqind e gjashte dhjete)lek pa tvsh 

 

   

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Mungese te  theksuar te  Dokumentacioni 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [‘’SEAD SGS’ Rruga: Edit durham 

Perash Shkoder  ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 108 970 [(Nje milion e 

njeqind e tete mije e nenteqind e shtate dhjete )lek pa tvsh/ pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Rajonal Shkodër L: Skenderbeg, Shkoder, 

Shqipëri] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.04.2018 
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NJOFTIME FITUESI 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

BASHKIA DURRËS 
 

Emri    Bashkia Durrës 

Adresa  Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10 

E-mail   info@durres.gov.al 

 Faqja e Internetit www.durres.gov.al/ 

2.  Llojiiprocedurës:  Kërkes për Propozim, Lloji i Kontratës: Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje preparate për mirëmbajtjen e ujit të pishinës 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-55427-03-12-2018 

 

5. Fondi limit: 2'166'433 (dymilion e njeqind e gjashtedhjet e gjashte mije e katerqind e tridhjet e 

tre) lekë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 2’366’400(me TVSH) Monedha leke 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:18.04.2018 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    AN&RA Sh.p.k 

Adresa Tirane, Njesia nr. 9, Rr. AsimVokshi, Godina 165, Hyrja 1, Kati.2, Ap.6. 

Nr. NIPT                     J67902827A 

 

 

BASHKIA   TEPELENE 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA    TEPELENE _ 

Adresa   Sheshi  “Lord  Bajron”   Tepelene 

Tel/Fax  081422470____ 

E-mail   bashkia.tepelene@yahoo.com 

Personi  përgjegjës Spiro   Kora spirokora@gmail.com 
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2.  Llojiiprocedurës:  Kerkese  perpropozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: : “Blerje  automjet  per nevoja te Bashkise  Tepelene “ 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit__ REF-53338-03-02-2018 

 

5. Fondi limit  _2.290.000         (dymilione  e dyqind e nentedhjetemije )   leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

VLERA   2.100.000          (dymilione e 

njeqindmije)   leke pa tvsh 
Monedha ___leke 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  Monedha __________________ 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës__18.04.2018 

Emri    MOENA AL 66 NIPTI  L43004402M 

Adresa   Lagje    1 Maji  , Pallati  Kupola  FIER 

Tel/Fax              0697334973  

 Faqja e Internetit  

 

 

GJYKATA RRETHIT GJIROKASTER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             GJYKATA RRETHIT GJIROKASTER 

Adresa            Lagjia: “18 Shtatori “Gjirokaster 

Tel/Fax                      084262550/084262292 

E-mail                       Donalda.Feruni@gjykata.gov.al 

Faqja e Internetit www.gjykata.gov.al 

  

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim, Prokurim elektronik. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ”Blerje pajisje” e ndare ne lote: 

Loti i I ;Blerje Pajisje (F.V. Vend qendrimi per te pandehurit me strukture xhami) per tre salla 

penale   

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit Loti I REF-58152-03-23-2018 

 

5. Fondi limit Loti i I ;  666.666 (gjashteqinde e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqinde e 

gjashte dhjete e gjashte ) leke pa TVSH . 

  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

http://www.gjykata.gov.al/
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Vlera              662.850                    (me TVSH) Monedha LEKE 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha           

 

7. Data e lidhjes së kontratës  20  / 04/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    PAERA SHPK TIRANE  Adresa 

Adresa;  Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Androniqi Zengo Antoniu, Ish fusha e 

Aviacionit, prane shkolles 9 vjeçare Dhora Leka, Me nr kadastral 8210 dhe nr pasurie7/381, kutia 

postare 8333 

Nr. NIPT                     NIPTI L31505034R 

 

 

GJYKATA E SHKALLES SE PARE PER KRIMET E RENDA 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Shkalles se Pare per Krimet e Renda  

Adresa    Rr. “Jordan Misja ”, Tiranë. 

Tel/Fax   04  2231527  

E-mail    gjkrkancelar@gjkr.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Nafte  

 

4. Fondi limit:  2 414 388 (dy milion e katërqind e katërmbëdhjetë mijë e treqind e tetëdhjetë e tetë) 

lekë pa tvsh Loti I-rë për Blerje Naftë Diesel 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 2 897 265.6 (me TVSH) Monedha Leke  

    

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 05/03/2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Kastrati shpk 

Adresa   Aut Durres – Tirane  

Nr. NIPT                     J61813529P 
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GJYKATA E SHKALLES SE PARE PER KRIMET E RENDA 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Shkalles se Pare per Krimet e Renda  

Adresa    Rr. “Jordan Misja ”, Tiranë. 

Tel/Fax   04  2231527  

E-mail    gjkrkancelar@gjkr.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Nafte  

 

4. Fondi limit:  81.000 (tetëdhjetë e një mijë) lekë pa tvsh Loti II për Blerje Vaj Lubrifikant për 

Automjete 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 75 600 (me TVSH) Monedha Leke  

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 06/03/2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Kadiu shpk 

Adresa   Autostrada TR-DR, Km 3 

Nr. NIPT                     J61817045K 

 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                Spitali Rajonal Lezhe   

Adresa               Lagja : Varosh  

Tel/Fax              021523421  

E-mail   spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Adresa e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese me Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Riparim dhe mirëmbajtja  e  autoambulancave të 

Spitalit  Lezhë”.  

 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-56392-03-16-2018 

 

5. Fondi limit : 899,591.67 (tetëqind e nëntëdhjeetë e nëntë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e një pikë 

67 ) lekë  pa TVSH 

mailto:spitalilezhe@shendetesia.gov.al
http://www.app.gov.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1,075,320    (me TVSH) Monedha Leke 

   

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 18/ 04 / 2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “SERDADO” SHPK 

Adresa    LEZHE  

Nr. NIPT                     J67902524E 

 

 

BASHKIA VLORË 
 

1- Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Bashkia Vlorë,  

sheshi  “4 Heronjtë”, Nr.tel. 033 421 210, email: info@vlora.gov.al 

                                    

2 - Lloji i procedurës së prokurimit : Tender i Hapur me prokurim elektronik                                 

 

3 - Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje karburant për vitin 2018” i ndarë në 2 lote si 

më poshtë: 

 

1. Loti 1: “Blerje Benzinë  pa  plumb për vitin 2018” 

2. Loti 2: “Blerje Naftë  D1 për vitin 2018” 

 

4 - Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-49438-02-20-2018 

 

5 - Fondi limit  - 10,866,238 (dhjetë milionë e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e 

tridhjetë e tetë) lekë pa tvsh i ndarë në 2 lote si më poshtë: 

 

Loti 1: “Blerje Benzinë  pa  plumb” me fond limit 1,566,931 (një milion e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e tridhjetë e një) lekë pa tvsh 

 

6 – Vlera e shpallur fituese: Shoqeria “RAIMONDA CENO” me marzh fitimi 4,7 % për fondin 

1,566,931 (një milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e tridhjetë e një) lekë pa 

tvsh, ose 1,880,317 (një milion e tetëqind e tetëdhjetë mijë e treqind e shtatëmbëdhjetë)  

 

7 - Data e lidhjes së kontratës: datë 13.04.2018 

   

8- Operatorët ekonomik të shpallur fitues, adresa, NIPT : “RAIMONDA CENO”,  

adresa: L.”11 Janari”, Vlorë, NIPT L0738203S 
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BASHKIA VLORË 

 

1- Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Bashkia Vlorë,  

sheshi  “4 Heronjtë”, Nr.tel. 033 421 210, email: info@vlora.gov.al 

                                    

2 - Lloji i procedurës së prokurimit : Tender i Hapur me prokurim elektronik                                 

 

3 - Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje karburant për vitin 2018” i ndarë në 2 lote si 

më poshtë: 

Loti 2: “Blerje Naftë  D1 për vitin 2018” 

 

4 - Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-49438-02-20-2018 

 

5 - Fondi limit  - 10,866,238 (dhjetë milionë e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e 

tridhjetë e tetë) lekë pa tvsh i ndarë në 2 lote si më poshtë: 

 

Loti 2: “Blerje Naftë  D1 për vitin 2018” me fond limit 9,299,307 (nëntë milionë e dyqind e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e treqind e shtatë) lekë pa tvsh 

 

6 – Vlera e shpallur fituese: Shoqëria “RAIMONDA CENO” me marzh fitimi 3,8 % për fondin 

9,299,307 (nëntë milionë e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e treqind e shtatë) lekë pa tvsh, ose 

11,159,168 (njëmbëdhjetë milion e njëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e 

tetë) lekë me tvsh 

 

7 - Data e lidhjes së kontratës: datë 13.04.2018 

 

 8- Operatorët ekonomik të shpallur fitues, adresa, NIPT : “RAIMONDA CENO”, adresa: L.”11 

Janari”, Vlorë, NIPT L0738203S 

 

 

QËNDRA EKONOMIKE E ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT TË FËMIJËVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                     Qëndra Ekonomike e Zhvillimit dhe Edukimit të Fëmijëve, Bashkia Tiranë 

Adresa         Rr. “Barrikadave”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë. 

Tel/Fax        04 222 2991 

E-mail         femijet@tirana.al  

Faqja në Internet    www.femijetetiranes.al 

2.  Lloji i procedurës:  Tender i Hapur. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje Ushqimesh e ndarë me lote. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Blerje Ushqimesh: Loti IV “ Blerje Artikuj Ushqimorë ” : 

REF-41944-01-24-2018. 

http://www.femijetetiranes.al/
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5. Fondi limit: 29 388 144 (njëzet e nëntë milionë e treqind e tetëdhjetë e tetë mijë e njëqind e dyzet 

e katër) lekë pa T.V.SH. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 

35 180 474,4 (tridhjetë e pesë milion e njëqind 

e tetëdhjetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e 

katër  presje katër)  lekë me TVSH 

Monedha Lekë 

    Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha      __________ 

7. Data e lidhjes së kontratës:  20/04/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri      M.C.Catering  Sh.p.k 

Adresa     Rr: " Pjeter Budi ", Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative Nr.2, Tiranë.                

Nr. NIPT            K72218022J 

 

OSHEE SH.A 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    OSHEE sh.a 

Adresa            Rr. Andon Zako Çajupi, Pll. Conad, Kati III, Tiranë 

Tel/Fax  042274185 

Faqja e Internetit www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “E Hapur – Pune” me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës: ” Ndertimi i rrjetit te ri elektrik 20  KV ne Fushe Kruje, Fideri “F 2”,”. 

4. Fondi limit: 71,229,152 (Shtatedhjete e nje milion e dyqind e njezet e nente mije e njeqind e 

pesedhjete e dy)  leke pa tvsh. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

Vlera  81,924,573.15 me Tvsh                    Monedha                leke   

Vlera e nenkontaktimit  ska  me Tvsh                    Monedha __________________   

6. Data e lidhjes së kontratës: 19.04.2018 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontraktimit  

 

Emri: Operatori Ekonomik CURRI shpk, me adrese: Rruga. Kajo Karafili, Pallati Bimbashi 8/2, 

Shkalla2, kati 2, Ap 2B, Tirane dhe me numer Nipt J67902718S. 
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FAKULTETI I MJEKËSISË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fakulteti i Mjekësisë  

Adresa   Rruga e Dibrës, Nr.371, 1005,Tiranë 

E-mail   zhaneta.dautaj@umed.edu.al  

Faqja në Internet www.fakultetimjekesise.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur, Prokurim Publik me Mjete Elektronike, Marrëveshje 

Kuadër. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje e Sigurimit Jetes dhe Shëndetit  të Studentit 

Specializantë gjatë ushtrimit të detyrës. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 39680-12-29-2017 

5. Fondi limit: 7 824 750  (shtatëmiljon e teteqind e njezet e katermije leke e shtateqind e 

pesëdhjetë) lekë (pa TVSH) 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin):  

Vlera 6 912 628 (Gjashtëmiljon e nëntëqind e dymbëdhjetëmijë e gjashtëqind e njëzet e tetë lekë )  

(pa e TVSH) 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 

7. Data e lidhjes së kontratës: 23.03.2018 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri   ”SICRED”sh.a 

Adresa   Rruga ”Brigada e VIII-të” Vila Nr.3/1, Tiranë 

Nr. NIPT           K42201801Q 

 

FAKULTETI I MJEKËSISË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fakulteti i Mjekësisë  

Adresa   Rruga e Dibrës, Nr.371, 1005,Tiranë 

E-mail   zhaneta.dautaj@umed.edu.al 

Faqja në Internet www.fakultetiimjekesise.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur, Prokurim Publik me Mjete Elektronike, Marrëveshje 

Kuadër. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje e Shërbimit të Siguracionit të Përgjegjësisë 

Profesionale dhe Personale të Studentit Specializantë 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 39682-12-29-2017 

5. Fondi limit: 5 975 025 (pesëmiljon e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e dyqind e njezet e 

pese) lekë (pa TVSH) 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës .(duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin):              

4.938.920   (katërmiljon e nëntëqind e tridhjetë e tetëmijë e nëntëqind e njëzet  lekë ) pa tvsh. 
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7. Data e lidhjes së kontratës: 23.03.2018 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri   ”INSIG”sh.a 

Adresa   Rruga ”Jul Variboba” nr.21, Tiranë 

Nr. NIPT           L71325019D 

 

 

UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SH.A. 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga “5 Maj”, prane Medresese Tirane 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesë për Propozime” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër» Blerje Vegla Pune për Nevoja të Shoqërisë” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  -REF-51754-02-26-2018 

 

5. Fondi limit3.332.072 ,33(tre milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e shtatëdhjetë e dy presje 

tridhjetë e tre)lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 3.563.940(me TVSH) Monedha __________ 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës23.04.2018 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    LIGUS 

Adresa  Tirane, Kashar Rruga Teodor Keko, Pallati 2 Art Konstruksion, Apartamenti 13 

Nr. NIPT                     L51523001S 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE TË PESHKIMIT DHE AKUAKULTURËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimeve të Peshkimit dhe Akuakulturës 

Adresa  Bulevardi  “Dëshmorët e Kombit”Nr.2 Tiranë Tel/Fax   

E-mail   nr.midhje@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur me sistemelektonik. 

http://www.ukt.al/
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3.Numri i references së procedurës/lotit:  REF 43033-01.31.2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sherbim i ruajtjes dhe sigurise fizike me roje private 

te  specializuar Loti III-te Ekonomia e rritjes se rasateve te krapit Zvezde - Korce , 

 

5. Fondi limit:2,183,040 (dymilion  njeqindetetedhjetetremije  dyzete) leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

       Vlera:  6 836.7 (gjashtemijeteteqindetridhjetegjashte pike shtate) leke me tvsh ne dite, ose 

Totali:  2 495 395,5 (dymilionekaterqindenentedhjetepesemijetreqindenentedhjetepese pike pese) 

leke me TVSH 

Monedha : lekë 

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  :    18.04.2018 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

1. Emri   Operatori Ekonomik ERNISA - S  

2. Adresa  Sheshi i Bashkise, Pallati 1, Kati 2, Zyra Nr.3KORCE 

3. NIPT              K14610001D 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Fier 

Adresa   Lagja” Apollonia ”rruga Fier-Seman, Fier 

Tel/Fax  034503188 

E-mail   bordirajonalikullimitfier@gmail.com 

Adresa e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër -Punime ne Rezervuarin e Janjarit 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-58396-03-26-2018 

5. Fondi limit  833333  ( teteqind e tridhjetee tre mije e treqind e tridhjete e tre leke  pa tvsh) 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera 913 753,2   (me TVSH) Monedha leke 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 23.04.2018 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri                SPEKTRI shpk”  

Adresa  Konferenca e Pezes Rr Dervish Hekali Fier  
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Nr. NIPT         J62903555F 

 

OSHEE SH.A 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    OSHEE sh.a 

Adresa:                        Bulevardi “Gjergj Fishta”, Nd.Nr. 88, H.1, Nj.Adm. Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax  042274185 

E-mail   valbona.kadena@oshee.al 

Faqja në Internet www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim-sherbime (me mjete elektronike). 

 

3. Objekti  i kontratës: “Shërbimi GPS për mjetet motorike te OSHEE  sh.a”. 

 

4. Numri i referencës së procedures: REF-59300-03-28-2018. 

 

5. Fondi limit:  4,996,200 (kater milion e nenteqind e nentedhjete e gjashte mije e dyqind)  leke pa 

tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 5,364,000 (me TVSH) Monedha Leke 

  

        Vlera  e nenkontraktimit  0 me Tvsh Monedha  leke. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 20.04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Emri             ”A-T-D Albanian Technology Distribution” sh.p.k 

Adresa  Tiranë, Rr. Pjeter Bogdani, nr. 10, kati 3, Ap.10. 

Nr. NIPT         L 21811033 B 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK  

“KOÇO GLIOZHENI” 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “Koço Gliozheni” 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri” 

Tel/Fax  Tel+35542267797 

E-mail   KocoGliozheni@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.suogj-kgliozheni.gov.al 

 

http://www.oshee.al/
http://www.suogj-kgliozheni.gov.al/


Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           396/529  

 

2.  Lloji I procedurës:  Kërkesë për propozim/MarrëveshjeKuadër 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër   »Blerje Ushqime» 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit_REF-55797-03-13-2018 

 

5. Fondi limit3.300.000lek 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 3.846.060(me TVSH) Monedha LEK 

Vlera  e nënkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës23.04.2018 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    “Sinani Trading“ 

Adresa   “ Lagja “Xhevdet Nepravishta“, Lushnje 

Nr. NIPT                    J64103483H 

 

 

MINISTRIA E TURIZMIT  DHE MJEDISIT 

 
1. AutoritetiKontraktor: Ministria e Turizmit  dhe Mjedisit, Adresa: Blv. Zhan Dark, ish 

ATSH, Nr. 23, Tiranë, Shqipëri 

 

2. Lloji i proçedurës së prokurimit: “Kërkesë për propozim- Mall”, me mjete elektronike. 

 

3. Objekti i prokurimit: “BlerjeFidanësh” 

 

4. Fondi limit i vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit: 4,626,571 (katër milion e 

gjashtëqind e njwzet e gjashtwmijw  e pesëqind e shtatëdhjetë e një) lekë pa TVSH, vënë në 

dispozicion nga Buxheti i Shtetit.. 

 

5. Vlera totale e kontratës: 5,551,885 (pesë milion e pesëqind e peswdhjetë një mijë e tetëqind 

e tetëdhjetë e pesë) lekë me TVSH. 

 

6. Data e lidhjes së Kontratës: 23/04/2018. 

 

7. Kontraktori: Operatori Ekonomik: “ALBGARDEN” SH.P.K, Adresa: Lagjja "Skenderbeg", 

godinë  private 1 katëshe në supërstraden Lezhë - Shkodër, km 1, me NUIS K37513520N,  

Përfaqësuar nga Z. PjetërTrashaj, me cilësinë e Administratorit të shoqërisë, shtetas shqiptare, me 

zotësi të plotë juridike dhe për të vepruar, që këtu e në vijim do të quhet  “Kontraktuesi” 
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GJYKATA E ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Administrative e Shkalles se Pare Tiranë 

Adresa  Rruga “ Ibrahim Pashe Bushatlliu” Nr. 1001 Tirane Shqiperi  

Tel/Fax:  +355 (0) 42 44 70 88 

E-mail   vilma.bogdani@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës: Kekrese per propozim, marreveshje kuader me nje operator ekonomik, me 

kushte te percaktuara, per periudhen 1 vjecare. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ”Sherbim Printimi” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-41268-01-22-2018 

 

5. Fondi limit : 2,204,100 (dymilion e dyqind katër mijë njëqind) lekë pa TVSH buxheti i shtetit 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

• Vlera pa tvsh është: 1,953,000 (njëmilion e nëntëqind e pesëdhjetë e tre mijë) lekë, 

 
 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 20.04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Shoqeria “BNT ELECTRONICS” SHPK, me NR.Nipti J61817047D 

Adresa: Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tiranë 

Administrator Jovan BOJDANI 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT LEZHE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Lezhe 

Adresa   Rruga :CAMERIA”Lezhe 

Tel/Fax  069 75 85 451 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje Karburanti 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF 48614-02-16-2018 

 

5. Fondi limit  31.985.667 leke pa tvsh 

mailto:vilma.bogdani@yahoo.com


Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           398/529  

 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Marzhi fitimit  24.8% Monedha __________ 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

7. Data e lidhjes së kontratës 17.04.2018 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ”A&T”sha 

Adresa   Tirane 

Nr. NIPT                    L32320008H 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT LEZHE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Lezhe 

Adresa   Rruga “CAMERIA”Lezhe 

Tel/Fax  069 75 85 451 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozime 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF 46823-02-12-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ”Sherbim ruajtje me roje private i nderrmarrjes dhe 

amkinerise se rende” 

 

5. Fondi limit 9.689.167 leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 11.589.300,2 leke me tvsh Monedha __________ 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 18.04.2018 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Shoqeria ”2LX”spk 

Adresa   Lezhe 

Nr. NIPT                     K77523502A 
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DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT LEZHE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Lezhe 

Adresa   Rruga “CAMERIA”Lezhe 

Tel/Fax  069 75 85 451 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozime 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF 47389-02-13-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ”Blerje lubrifikante (vaj,graso,filtra)” 

 

5. Fondi limit 5.510.907 leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 6.6468.336 leke me tvsh Monedha __________ 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 19.04.2018 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Shoqeria ”SPARKLE 32”spk 

Adresa   Tirane  

Nr. NIPT                     L51327014R 

 

 

NDERMARJA  E PASURISE PUBLIKE  LUSHNJE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndermarja  e Pasurise Publike  Lushnje  

Adresa   Lagjia”Gafurr   Muço” Lushnje 

E-mail   ndermarjapasurisepublike@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kerkese per Propozim  Elektronike” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : ” Blerje çakulli” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit :  REF-59155-03-28-2018 

 

5. Fondi limit : 1 552 850  (nje  milion   e peseqind e pesedhjete e dy  mije  e teteqind e pesedhjete ) 

leke pa tvsh, vënë në dispozicion nga  Buxheti i shtetit per blerjen e çakullit per Infrastrukturen 

rrugore 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
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Vlera 1 433 400 (Nje milion e   katerqind e  tridhjete e tre mije  e katerqind ) leke  me tvsh 

 

Vlera  e nenkontraktimit . Nuk ka  

 

7. Data e lidhjes së kontratës  :  23.04.2018 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri     Shoqeria ” “ALVORA“  shpk Tepelene 

Adresa                         Lagjia  “Selam Musai“  afer Drejtorise se Higjenes 

Nr. NIPT                    K8910551K   

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.1 E PUNËTOREVE TE QYTETIT 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme Nr.1 e Punëtoreve te Qytetit 

Adresa   Rruga 5 Maji, Tirane  

Tel/Fax  +355 69 91 00 120  

E-mail   eraldo.xhaja@gmail.com 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-52010-02-27-2018 

 

5. Fondi limit   8 300 000 (tetë milion e treqind mijë) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

▪ 7 850 000 (shtatë milion e tetëqind e pesëdhjetë  mijë) lekë pa TVSH. 

▪ 9 420 000 (nëntë milion e katërqind e njëzet mijë) lekë me TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 20.04.2018 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Power Industries shpk 

Adresa   Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Irfan Tomini, Pallat G&P, kati 1, Tiranë. 

Nr. NIPT                    L51706022H 

 

 

HEC LANABREGAS SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Hec Lanabregas sh.a. 

Adresa   Ish komuna Dajt,Lanabregas Tirane 

Tel/Fax  0035542378666 

E-mail   a.paze@heclanabregas.al 
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2.Lloji iprocedurës: Kërkesë për propozim 

3. Objekti  i kontratës: “Ruajtja e godinës me roje private per Hec Lanabregas” – Marreveshje 

Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj”. 

 

3.1Numriireferencëssëprocedurës/lotit:REF-42239-01-25-2018. 

 

4 Fondi limit:5,880,096.27 (pes milion e teteqind e tetedhjetemije e nentedhjete e gjashe pike njezet 

e shtate)  lekë pa TVSH. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera ___6,996,777.56__   (me TVSH) Monedha __Leke____ 

6. Data e lidhjes së kontratës __23.04.2018___ 

 

7 Emri dhe adresa e Kontraktorit 

Emri    “Mandi 2K” sh.p.k 

Adresa Rruga NikollaTupepallati I verdhe 8 katesh, Kati I pare, Tirane 

Nr. NIPT           K31707026S  

 

 

BASHKIA TIRANË 

 
Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë,  

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799,  prokurimet@tirana.gov.al;                                  

Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;  

 

Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim”  

 

Nr. REF. 50339 - 02 – 22 – 2018 

 

Objekti i prokurimit: ”Rikonstruksion i Bibliotekës së Qytetit nr.5”. 

 

Fondi limit:  2.916.557 (dy milon e nënëtqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e 

shtatë ) lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: Te ardhurat e Bashkise Tirane me ane te VKB Nr.132 datë 21.12.2017 për 

”Miratimin e programit buxhetor afat mesëm 2018-2020 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së 

Tiranës për vitin 2018”, konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Tiranë me shkresën nr. Prot 5595/1, datë 

08.01.2018. 

Investim  X , Shpenzim operativ  

 

Vlera e kontratës:  2.797.942 (dy  milion e shtateqind e nentedhjete e shtate mije e nenteqind e 

dyzete e dy) lekë me TVSH. 

 

Data e lidhjes së kontratës:   23.04.2018 

 

mailto:prokurimet@tirana.gov.al
http://www.tirana.gov.al/
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Kontraktorët: Operatori  Ekonomik “SHPRESA - AL shpk   

Adresa:  Rruga Urani Pano, pas Qendrës VEVE,PALL,11 katësh. 

NIPT:  K31321021N 

 

 

KESH SH.A. 
 

1. KESH sh.a., me adresë Rruga “Eshref Frashëri”, Nr. 8, Kompleksi Vizion, Tiranë, Tel/ Fax 

+355 42 228 349 P.O. Box 259/1, Tiranë, e-mail: mail@kesh.al 

 

2. Lloji i proçedurës: Procedurë e hapur, me mjete elektronike. 

 

3. Objekti꞉ "SIGURIMI I ASETEVE TË KESH.SH.A  (NDËRTESA, MAKINERI, PAISJE)". 

 

4. Numri i referencës së procedurës: NR.REF-50783-02-03-2018. 

 

5. Fondi limit: 100,170,000 (Njëqind milion e njëqind e shtatëdhjetë mijë) Lek. 

 

6. Vlera e kontratës꞉ 100,160,000 (Njëqind milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë) Lek. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 20/04/2018. 

8. Operatori ekonomik i shpallur fitues, adresa, nipt: 

JV: Insig Sh.a & Sigal Uniqua Group Austria sh.a & SIVIG sh.a & Alb Siguracion sh.a, 

përfaqësuar me prokurë nga Operatori ekonomik “INSIG" sh.a, Adresa: Rruga "Jul 

Variboba", Nr.21, Tiranë, dhe NIPT J62006012D. 

 

 

NDERMARRJA RRUGA DURRES 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndermarrja Rruga Durres 

Adresa   Lagja 14, rruga “Haziz Shkupi” Shkozet Durres 

Tel/Fax  +355 52 222 127 

E-mail   ndrruga@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese Per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje Pjese Kembimi(mjete te renda), Goma, Bateri 2018 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-51879-02-27-2018 

 

5. Fondi limit 4.220.000 leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

mailto:mail@kesh.al
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Vlera 3.960.000  (me TVSH) Monedha LEKE 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

7. Data e lidhjes së kontratës 20.04.2018 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ZEQIRI SHPK 

Adresa   Lagja 13, ILIRIA-PLAZH DURRES 

Nr. NIPT                    J67902827A 

 

 

NDERMARRJA RRUGA DURRES 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndermarrja Rruga Durres 

Adresa   Lagja 14, Rruga “Haziz Shkupi”, Shkozet-Durres 

Tel/Fax  +355 52 222 127 

E-mail   ndrruga @gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese Per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje Materiale Elektrike 2018 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-49451-02-20-2018 

 

5. Fondi limit:  6.600.000 leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 7.151.849   (me TVSH) Monedha Leke 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

7. Data e lidhjes së kontratës 19.04.2018 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    MAGIC ELEKTRIK 

Adresa   Lagja 5, rruga ”Mujo Ulqinaku” Durres 

Nr. NIPT                    L11421506C 

 

 

BASHKIA CERRIK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Cerrik 

Adresa   Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962” 

Tel/Fax  +35558122263 

E-mail   bashkiacerrik@yahoo.com 
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2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim-prokurim me mjete elektronike-mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje vajra makine dhe pjese kembimi” 

 
4. Numri i referencëssëprocedurës/lotit: REF-51698-02-26-2018 

 

5. Fondi limit: 3763466(tre milion e shtatëqind e gjashtedhjete e tre mijë e katerqind e gjashtedhjet 

e gjashte) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 3375840(me  TVSH) Monedha Leke 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës13.04.2018 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Kadrije Kruja 

Adresa   Elbasan 

Nr. NIPT  NIPTL73403212R 

 

 

QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 

Adresa   Drejtoria e Spitalit, Elbasan 

Tel/Fax  00355 54 58645 

E-mail   spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë Për Propozim Shërbime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër BLERJE LENDE DJEGESE PER NGROHJE(Briket 

Pellet 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-57145-03-20-2018 

 

5. Fondi limit 3.950.993 (tre milion e nenteqind e pesedhjetemije e nenteqind e nentedhjete e tre) 

leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 4.730.770,8 (me TVSH) Monedha Leke 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 23.04.2018 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    FA & BI Shpk 
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Adresa   Katundi i Ri  Elbasan,, 

Nr. NIPT                    K92506203M 

 

 

NDËRMARJA E SHERBIMEVE MBËSHTETËSE TË ARSIMIT  

DHE CERDHES KORÇË 
 

1. Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel : 

Emri                   Ndërmarja e Sherbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Cerdhes 

Adresa                  Dhimitrer Denasi Korçë 

Tel/Fax        +355698393999 -- +35582243007 

E-mail                   vasjanitona@gmail.com 

 

2. Llojiiprocedures :Procedure e hapur 

3. Objekti i kontrates:“Ushqime” Loti 1 buke” 

4. Numri i references -   REF-54605-03-08-2018 

5. Fondi limit pa TVSH:   219.600 lek 

6.  Vlera totale  perfundimtare e kontrates:263.520 lek 

 

7. Data e lidhjes se kontrates:24.04.2018 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri  Shoqeria “Gea”sh.p.k 

 Adresa Korce Maliq blloku nr.4 zona kadastrale 2573 me nr.pasurie4/442 

 Nr. NIPT                  K33931040W 

 

 

NDËRMARJA E SHERBIMEVE MBËSHTETËSE TË ARSIMIT  

DHE CERDHES KORÇË 
 

1. Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel : 

Emri                   Ndërmarja e Sherbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Cerdhes 

Adresa                  Dhimitrer Denasi Korçë 

Tel/Fax        +355698393999 -- +35582243007 

E-mail                   vasjanitona@gmail.com 

 

2. Llojiiprocedures :Procedure e hapur 

3. Objekti i kontrates:“Ushqime”loti 2,”Mish vici i fresket,sallam,mish pule,mish i grire” 

4. Numri i references -   REF-54609-03-08-2018 

5. Fondi limit pa TVSH:   3.230.360 lek 

6.  Vlera totale  perfundimtare e kontrates:3.876.432lek 

 

7. Data e lidhjes se kontrates:24.04.2018 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit 
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Emri  Shoqeria “Gea”sh.p.k 

 Adresa Korce Maliq blloku nr.4 zona kadastrale 2573 me nr.pasurie4/442 

 Nr. NIPT                  K33931040W 

 

 

NDËRMARJA E SHERBIMEVE MBËSHTETËSE TË ARSIMIT  

DHE CERDHES KORÇË 
 

1. Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel : 

Emri                   Ndërmarja e Sherbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Cerdhes 

Adresa                  Dhimitrer Denasi Korçë 

Tel/Fax        +355698393999 -- +35582243007 

E-mail                   vasjanitona@gmail.com 

 

2. Llojiiprocedures :Procedure e hapur 

3. Objekti i kontrates:“Ushqime” i ndare sipas loteve; loti 3 “Djathe,gjalpe” 

4. Numri i references -   REF-54611-03-08-2018 

5. Fondi limit pa TVSH:   1.746.700 lek 

6.  Vlera totale  perfundimtare e kontrates:2.096.040 lek 

 

7. Data e lidhjes se kontrates:24.04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri  Shoqeria “Gea”sh.p.k 

 Adresa Korce Maliq blloku nr.4 zona kadastrale 2573 me nr.pasurie4/442 

 Nr. NIPT                  K33931040W 

 

 

NDËRMARJA E SHERBIMEVE MBËSHTETËSE TË ARSIMIT  

DHE CERDHES KORÇË 
 

1. Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel : 

Emri                   Ndërmarja e Sherbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Cerdhes 

Adresa                  Dhimitrer Denasi Korçë 

Tel/Fax        +355698393999 -- +35582243007 

E-mail                   vasjanitona@gmail.com 

 

2. Llojiiprocedures :Procedure e hapur 

3. Objekti i kontrates:“Ushqime” i ndare sipas loteve; loti 4 ”Veze” 

4. Numri i references -   REF-54614-03-08-2018 

5. Fondi limit pa TVSH:   750.000 lek 

6.  Vlera totale  perfundimtare e kontrates:900.000lek 

7. Data e lidhjes se kontrates:24.04.2018 
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri  Shoqeria “Gea”sh.p.k 

 Adresa Korce Maliq blloku nr.4 zona kadastrale 2573 me nr.pasurie4/442 

 Nr. NIPT                  K33931040W 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

1. Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë,  

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799,  prokurimet@tirana.gov.al;                                  

Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;  

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për propozim”.  

 

3.Nr. REF. 53559 – 03 – 05 - 2018 

 

4.Objekti i prokurimit:   “Mbikqyrja e punimeve të dy objekteve në infrastrukturën sociale në 

qytetin e Tiranës për vitin 2018” 

Loti i parë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: ”Rikonstruksion i Bibliotekës së Qytetit nr.5’’ 

5.Fondi limit:  55.243  (pesëdhjetë e pesë mijë e dyqind e dyzet e tre) lekë pa tvsh.  

Burimi i financimit: Vënë në dispozicion në Zbatim të  Vendimit të Këshillit Bashkiak të Tiranës 

Nr.132 datë 22.12.2017 për ”Miratimin e programit buxhetor afat mesëm 2018-2020 dhe detajimin 

e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2018” konfirmuar nga prefekti i Qarkut Tiranë me 

shkresën nr.prot.5595/5 datë 08.01.2018, me objekt: “Mbikqyrja e punimeve të dy objekteve në 

infrastrukturën sociale në qytetin e Tiranës për vitin 2018”, të ndarë në lote si më poshtë vijon:  

Loti i parë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: ”Rikonstruksion i Bibliotekës së Qytetit nr.5’’ 

Investim  X , Shpenzim operativ  

 

6.Vlera e kontratës: 57.692,40 (pesëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e dy presje 

dyzet) lekë me TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   24.04.2018 

 

8. Kontraktori: Emri: Operatori Ekonomik “B - VAAL ENGINEERING” shpk   

Adresa:  LAGJJA Paskuqan 1, Rruga Demokracia, ndërtesa nr.1, pranë Ahmati Petrol, Tiranë     

NUIS L72023002P 

 

UJESJELLES-KANALIZIME SH.A PATOS 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Ujesjelles-Kanalizime sh.a Patos 

Adresa  Lagjia Naftetari,Rruga Heronjte e Linasit 

E-mail  ujesjellesipatos@gmail.com 

mailto:prokurimet@tirana.gov.al
http://www.tirana.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ”Blerje matesa uji” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-54490-03-07-2018 

 

5. Fondi limit  limit  4.729.400(kater milion e shtateqind e njezet e nente mije  e katerqind leke) pa 

TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 4,452,000(kater million e katerqind e pesedhjete e dy mije leke)  me Tvsh 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 20.04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ERVIN LUZI,person fizik Tirane 

Adresa   Tirane  Kashar Yrshek,Lagjia Katund i Ri,rruga Ali Pashe Gucia 

NIPT                             K70707007Q 

 

 

UJESJELLES-KANALIZIME SH.A PATOS 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Ujesjelles-Kanalizime sh.a Patos 

Adresa  Lagjia Naftetari,Rruga Heronjte e Linasit 

E-mail  ujesjellesipatos@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ”Blerje pjese kembimi” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-57762-03-23-2018 

 

5. Fondi limit  limit  1.604.800(nje milion e gjashteqind e kater mije e teteqind leke) pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 1,555,200(nje million e peseqind e pesedhjete e pese mije e dyqind  leke)  me Tvsh 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 23.04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    BESNIK MECI,person fizik Tirane 

Adresa   Autostrada TR-DR,km 5 Tirane 
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NIPT                             L12407012R 

 

 

INSPEKTORATI I LARTË TË DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE 

PASURIVE DHE KONFLIKTIT TË INTERESAVE 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Inspektorati i Lartë të Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe  

Konfliktit të Interesave   

Adresa   Rruga “Reshit Çollaku”   Tirane 

Tel/Fax  +355 42 259  461 

E-mail   info@hidaa.gov.al 

Adresa e Internetit www.hidaa.gov 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë me Propozim 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër – «Sherbimi i ruajtjes me roje civile” i godines se 

Inspektoratit të Lartë të Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe Konfliktit të Interesave – 

Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 

12 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 43250 – 02- 01- 2018 

 

5. Fondi limit ;  3,074,651  (tre milion e shtatëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e një) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera : 3,499,164.48  (tre milion e katërqind e nëntëdhjetë e nënëtë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e 

katër pik dyzet e tetë) lekë me TVSH  

         Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  20.4.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  : Lavdrim Gjici - Eurogjici Security shpk 

Adresa  : Rruga:“Adem Jashari“, Nd. 4, H.10, Ap. 3, Njësia Bashkiake nr.5, Tiranë, 

Nr. NIPT :   NIPT:K31929010K 

 

 

QËNDRA EKONOMIKE E ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT  

TË FËMIJËVE, 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                     Qëndra Ekonomike e Zhvillimit dhe Edukimit të Fëmijëve, Bashkia Tiranë 

Adresa         Rr. “Barrikadave”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë. 
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Tel/Fax        04 222 2991 

E-mail         femijet@tirana.al  

Faqja në Internet    www.femijetetiranes.al 

2.  Lloji i procedurës:  Tender i Hapur. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje Ushqimesh e ndarë me lote. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Blerje Ushqimesh: Loti I “ Blerje mish vici, mish pule dhe 

vezë ”  : REF-41937-01-24-2018. 

5. Fondi limit: 39 415 714 (tridhjetë e nëntë milionë e katërqind e pesëmbëdhjetë mijë e shtatëqind 

e katërmbëdhjetë) lekë pa T.V.SH. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 

47 272 696,8 (dyzet e shtatë milion e dyqind e 

shtatëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë  presje tetë)  lekë me 

TVSH 

Monedha Lekë 

    Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha      __________ 

7. Data e lidhjes së kontratës:  24/04/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri      M.C.Catering  Sh.p.k 

Adresa     Rr: " Pjeter Budi ", Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative Nr.2, Tiranë.                

Nr. NIPT            K72218022J 

 

 

KËSHILLI I QARKUT BERAT 
 

1. Autoriteti kontraktor: Këshilli i Qarkut Berat  

     Adresa   Lagjia 28 Nentori  

2. Lloji i Procedurës se Prokurimit: Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti i prokurimit (n.q.s. ka ndarja ne lote) : Shërbim kateringu  për nevojat e qendrës  "Shtepia 

e Përbashkët”  Berat 

4. Numri i references se procedures / lotit : REF-56174-03-15-2018 

 

5. Fondi Limit (n.q.s. ka ndarja ne lote): 958 104 (nëntëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e njëqind                                                     

e katër) lekë  pa tvsh 

6. Vlera totale e kontratës (n.q.s. ka ndarja ne lote): 1 140 000 (një milion e një qind e dyzet mijë) 

lekë me tvsh 

 

http://www.femijetetiranes.al/
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7. Data e lidhjes se kontratës : 20 / 04 / 2018 

 

8. Kontraktori/et, adresa, Nipt :  “Myrteza Himi” shpk me  NIPT   K32923056 M   

 

 

OSHEE DREJTORIA RAJONALE FIER 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    OSHEE Drejtoria Rajonale Fier 

Adresa   Lagja “1 Maj” rruga “Eneriko Veizi” Fier  

E-mail   erida.carcani@oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës Procedure e Hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-46855-02-12-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Shërbim Privat i Sigurise Fizike” i 

ndërtesave,aseteve,njerëzve dhe pronave të OSHEE Sh.a/Drejtoria Rajonale Fier” – Marreveshje 

Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj 

 

5. Fondi limit :49,087,402.68 ( dyzete e nente milion e  tetedhjetee shtate  mije e katerqind e dy 

pike gjashtedhjete e gjashte ) leke pa TVSH 

 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 58,362,426.9   (me TVSH) Monedha Leke 

    

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 23.04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri           :“Myrto Security”sh.p.k.&“Balili-Ko”. i perfaqesuar nga shoqeria Myrto Security” 

Adresa        :Fier Lagja Kastriot,tek zyrat e Albtelecomit kati i 3-te 

Nr. NIPT    : K23323401N.                        
 

 

FAKULTETI I MJEKËSISË DENTARE 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fakulteti i Mjekësisë Dentare 

Adresa   Rruga e Dibrës, Nr.232, brënda QSU “Nënë Tereza” 
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E-mail   alba.sako@umed.edu.al 

Faqja në Internet www.fmd.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur, Prokurim Publik me Mjete Elektronike, Marrëveshje 

Kuadër. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje e Shërbimit të Siguracionit të Përgjegjësisë 

Profesionale dhe Personale të Studentit Specializantë 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 39682-12-29-2017 

 

5. Fondi limit: 199.167 (njëqind e nëntëdhjet e nëntë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë 

(pa TVSH) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin):  

Vlera 199.150 (njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e pesëdhjetë) lekë (me TVSH) 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 26.03.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri   ”INSIG”sh.a 

Adresa   Rruga ”Jul Variboba” nr.21, Tiranë 

Nr. NIPT           L71325019D 

 

 

SH.A UJESJELLES KANALIZIME LUSHNJE 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Sh.a Ujesjelles Kanalizime Lushnje 

Adresa  Lagja “18-Tetori” Rruga “ Vath Korreshi” 

E-mail  shaukl.lushnje@gmail.com 

2. Lloji i procedurës : Kërkesë për Propozim. 

 

3. Objekti i kontratës: Blerje elektromanikota te ndryshme per nevojat e shoqerise per vitin 

2018. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF- 57912-03-23-2018 

 

5. Fondi limit :2 012 000 ( dy milion e dhymbedhjet mije  )leke pa tvsh 

 

6.  Vlera totale përfundimtare e kontratës :  

mailto:shaukl.lushnje@gmail.com
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Vlera            1 203 048  (pa TVSH) Monedha Lekë 

Vlera   1 443 657 .6 (me TVSH) Monedha Lekë 

     

7. Data e lidhjes së kontratës : 23.04.2018. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   Operatori ekonomik ”VIBTIS ” shpk. 

Adresa Tirane Tirane Bulevardi Deshmoret e Kombit , Kullat Binjake,Kulla nr.2 KatiVII/3  

Nr. NIPT         NIPT-it L021003503S 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE  KULLIMIT FIER 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe  Kullimit Fier 

Adresa   Lagja “Apollonia “Fier , Rruga Fier-Seman 

Tel/Fax  034503188 

E-mail   bordirajonali kullimitfier @gmail.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje vaj,graso,filtra per makinerine e rende dhe 

hidrovoret”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF-58435-03-26-2018 

 

5. Fondi limit 3 285 357 Leke(pa TVSH) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 2 906 640   (me TVSH) Monedha leke 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 24.04.2018 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    TOP-OIL 

Adresa   Diber Peshkopi 

Nr. NIPT                     K16604717F 

 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/
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KLUBI SPORTIV ALBPETROL PATOS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    KLUBI SPORTIV ALBPETROL PATOS 
Adresa   Lagja “Naftëtari”, Rruga “Unaza Stadiumi Alush Noga    

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje karburanti për Bashkinë Patos, Ndërmarrjet vartëse, MNZ, Ujitje 

Kullim dhe ngrohje shkolla Zhani Ciko” 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-53352-03-02-2018 

 

4. Fondi limit: : 9,048,377 (nënte milion e dyzetë e tetë mijë e treqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë  

pa TVSH, vënë në dispozicion nga Të ardhurat lokale,dhe Fond specifik për objektin“Blerje 

karburanti për Bashkinë Patos, Ndërmarrjet vartëse, MNZ, Ujitje Kullim dhe ngrohje shkolla Zhani 

Ciko” 

Vlera me TVSH: 419,935 (katerqind e nentembedhjete mije e nenteqind e tridhjete e pese) leke me 

TVSH 

  Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës:23.04.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    OLSI shpk  Grize-Patos 

Adresa   Adresa: rruga nacionale Fier-Patos, Grize               

Nr. NIPT                      NIPT J63423463I 

 

 

BASHKIA KUKES 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kukes 

Adresa   sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes 

Tel/Fax  +355 4225110 

E-mail   info@kukesi.gov.al 

Adresa e Internetit www.kukesi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:               E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje karburanti per nevoja te Bashkise Kukes” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-45373-02-08-2018 
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5. Fondi limit:  15.333.333 (pesembedhjetemilione treqindetridhjeteetremijeetreqindetridhjeteetre)   

Leke (pa Tvsh) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 15.333.333 (me TVSH) Monedha Leke 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:                     03.04.2018 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri :   GEGA CENTER GKG  

Adresa :  Tirane  Njesia Nr.1, Rruga Ali Demi, godina nr 110, pasuria me              

                                     Nr.8/745, Zone Kadastrale 8150. 

Nr. NIPT:                     K66801001T 

 

 

QËNDRA EKONOMIKE E ZHVILLIMIT  

DHE EDUKIMIT TË FËMIJËVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                     Qëndra Ekonomike e Zhvillimit dhe Edukimit të Fëmijëve, Bashkia Tiranë 

Adresa         Rr. “Barrikadave”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë. 

Tel/Fax        04 222 2991 

E-mail         femijet@tirana.al  

Faqja në Internet    www.femijetetiranes.al 

2.  Lloji i procedurës:  Tender i Hapur. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje Ushqimesh e ndarë me lote. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Blerje Ushqimesh:  Loti II “Blerje bulmet, qumësht, kos, 

djathë, gjizë”: REF-41939-01-24-2018. 

5. Fondi limit: 58 523 041 (pesëdhjetë e tetë milion e pesëqind e njëzet e tre mijë e dyzet e një) lekë 

pa  T.V.SH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 

70 126 988 (Shtatëdhjetë milion e njëqind e 

njëzetë e gjashtë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë   

e tetë) lekë me TVSH  

    Monedha    Lekë 

    Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha      __________ 

7. Data e lidhjes së kontratës:  25/04/2018 

http://www.femijetetiranes.al/
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri     AGS   Sh.p.k 

Adresa     Rr: Beqir Luga, Pallati Nr. 3, Shk. 1/1, Tiranë.                

Nr. NIPT            K62121038G 

 

 

QËNDRA EKONOMIKE E ZHVILLIMIT  

DHE EDUKIMIT TË FËMIJËVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                     Qëndra Ekonomike e Zhvillimit dhe Edukimit të Fëmijëve, Bashkia Tiranë 

Adresa         Rr. “Barrikadave”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë. 

Tel/Fax        04 222 2991 

E-mail         femijet@tirana.al  

Faqja në Internet    www.femijetetiranes.al 

2.  Lloji i procedurës:  Tender i Hapur. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje Ushqimesh e ndarë me lote. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Blerje Ushqimesh: Loti V “Blerje fruta,  zarzavate” :  

REF-41946-01-24-2018 

5. Fondi limit: 39 193 120 (tridhjetë e nëntë milionë e njëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e njëqind e 

njëzet) lekë pa T.V.SH. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 

46 970 495 (Dyzetë e gjashtë milion e 

nëntëqind e shtatëdhjetë mijë e katërqind  e 

nëntëdhjetë e pesë) lekë me TVSH 

 

Monedha Lekë 

    Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha      __________ 

7. Data e lidhjes së kontratës:  25/04/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri      M.C.Catering  Sh.p.k 

Adresa     Rr: " Pjeter Budi ", Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative Nr.2, Tiranë.                

Nr. NIPT            K72218022J 

 

 

 

 

 

http://www.femijetetiranes.al/


Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           417/529  

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT (OST SH.A.) 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.), Adresa: Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada               

Tiranë-Durrës Km 9, : www.ost.al; e-mail: info@ost.al; tel.: +355 4 2225581 

 

2. Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur  – me mjete elektronike – Punë. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Furnizim vendosje e Shunt reaktorit 400kV 120 MVAr, Sistemit Total 

te monitorimit te tij, Konfigurimin ne sistemin SCADA, furnizimin dhe vendosjen e Traktit 

400 kV ne N/st Zemblak si dhe kryerja e  te gjitha punimeve civile ne lidhje me kete 

projekt”,  REF – Nr. UP. 231/6 Prot., datë 26.01.2018.   

 

4. Fondi limit:  548,628,800 (peseqind e dyzet e tete milion e gjashteqind e njezet e tete mije e 

teteqind) Lekë pa TVSH nga të ardhurat e OST sh.a. 

 

Numri i References se Procedures se Prokurimit: REF-43423-02-01-2018. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët.  

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

 Vlera 651.771.013,56 (gjashteqind e pesedhjete e nje milion e shtateqind e shtatedhjete e nje 

mije e trembedhjete presje pesedhjete e gjashte)  Lekë me TVSH. 

    

6. Data e lidhjes së kontratës: 06.04.2018 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15 (pesembedhjete) muaj nga hyrja 

në fuqi e kontratës. 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

“Shansi Invest” sh.p.k,  me NUIS J61924002T, Adresa: Sauk, Farke e Madhe, Tiranë.  

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE TË PESHKIMIT DHE  

AKUAKULTURËS TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimeve të Peshkimit dhe Akuakulturës Tiranë  

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” Nr.2 Tiranë 

Tel/Fax  042240981 

E-mail   nr.midhje@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kerkese per Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Loti I-re: ” Riparim automjetet e drejtorise”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF – 57304-03-20-2018 

 

http://www.ost.al/
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5. Fondi limit:  1 700 000(njemilionshtateqindemije)leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1 977 228   (me TVSH) Monedha leke 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 23.04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Servis – Auto 2000 

Adresa   Rruga Enriko Telini, Nd. 15, H. 1   

Nr. NIPT                    K31523078F 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE TË PESHKIMIT DHE  

AKUAKULTURËS TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimeve të Peshkimit dhe Akuakulturës Tiranë  

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” Nr.2 Tiranë 

Tel/Fax  042240981 

E-mail   nr.midhje@gmail.com 

Adresa e Internetit 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kerkese per Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Loti II: ”Riparim dhe mirëmbajtje  mjete lundruese” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF -57306-03-20-2018 

 

5. Fondi limit:  1 200 000(njemiliondyqindemije)leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1 432 800    (me TVSH) Monedha leke 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 23.04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  : GAJD Company 

Adresa : Rruga Fushë Tepelenë,  Zona kadastrale Nr. 3574, Nr. Pasurie 8/22   Gjirokastër. 

Nr. NIPT  :  K79631501Q 
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SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shërbimi Informativ i Shtetit  

Adresa              Rruga: “Kongresi i Manastirit”, Tiranë. 

Tel/Fax             00355 44 540 814, 00355 44 540830 

E-mail   dhurata.shehu@shish.gov.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Blerje pjesë këmbimi dhe filtra për automjete”: 

- Loti i I:“Blerje pjesë këmbimi për automjete”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: nr. REF – 53722 – 03- 06 -2018. 

 

5. Fondi limit:3 266 666 (tremilion e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 

e gjashtë) lekë, pa tvsh.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Loti i I: “Blerje pjesë këmbimi për automjete”. 

Vlera  2 977 080  leke (me TVSH) Monedha 

Vlera e nenkontraktimit _______________ (me tvsh)   Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:25.04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    AUTO STAR Group (A.S.G) sh.a. 

Adresa   Kodër Kamëz, Tiranë.  

Nr. NIPT                      L11827007A 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMIT KOMBETAR  

TE PUNESIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri:  Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimit Kombetar te Punesimit. 

Adresa: “Bulevardi Bajram Curri”, 1004, Tiranë 

Tel/Fax: + 355  44  538830 

Faqja e Internetit: www.shkp.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim – Marrëveshje kuadër - me një operator ekonomik ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

Prokurim elektronik në adresën: www.app.gov.al                                            

http://www.shkp.gov.al/


Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           420/529  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:“ShërbimiprivatisigurisëfizikepërinstitucioninDrejtoria 

e Përgjithshme e ShërbimitKombëtartëPunësimit”. (Shërbim 24 orë). 

 

4. Fondi i marrvëshjes kuadër për 12 muaj - 3 068 000 (Tre milion e gjashtëdhjetë e tetë mijë) Lekë 

pa TVSH. 

Fondi limit për një vendroje/Ditore -  8 407.32  (Tetë mijë e katërqind e shtatë presje tridhjetë e dy) 

Lekë pa TVSH. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

         Vlera e kontratës për një vendroje/Ditore: 7 988. 94(Shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë 

presje nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

 

6. Data e lidhjes së kontratës:24.04.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri:   SH.P.S.F. “Kevenjo” sh.p.k. 

Adresa: Lagjia e re”, Peshkopi, Dibër. 

Nr. NIPT:        K36308746I 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

1. Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë,  

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799,  prokurimet@tirana.gov.al;                                  

Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;  

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për propozim”.  

 

3.Nr. REF. 53563 – 03 – 05 – 2018 

 

4. Objekti i prokurimit:   “Mbikqyrja e punimeve të dy objekteve në infrastrukturën sociale në 

qytetin e Tiranës për vitin 2018” 

Loti i dytë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: ”Rikonstruksion i Bibliotekës së Qytetit nr.3” 

 

5. Fondi limit:  141.811 (njëqind e dyzet e një mijë e tetëqind e njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: Vënë në dispozicion në Zbatim të  Vendimit të Këshillit Bashkiak të Tiranës 

Nr.132 datë 22.12.2017 për ”Miratimin e programit buxhetor afat mesëm 2018-2020 dhe detajimin 

e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2018” konfirmuar nga prefekti i Qarkut Tiranë me 

shkresën nr.prot.5595/5 datë 08.01.2018, me objekt: “Mbikqyrja e punimeve të dy objekteve në 

infrastrukturën sociale në qytetin e Tiranës për vitin 2018” 

Vlera totale e 

Marrveshjes kuadër 

për 12 muaj: 

 

3 499 155, 72(Tre milione katërqind e nëntëdhjetë 

e nëntëmijë e njëqind e pesëdhjetë e 

pesëpresjeshtatëdhjetë e dy) Lekë(me TVSH). 

 Monedha: Lekë. 

mailto:prokurimet@tirana.gov.al
http://www.tirana.gov.al/
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Loti i dytë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: ”Rikonstruksion i Bibliotekës së Qytetit nr.3” 

Investim  X , Shpenzim operativ  

 

6. Vlera totale e kontratës: 148.800 (njëqind e dyzet e tetë mijë e tetëqind) lekë me TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   25.04.2018 

 

8. Kontraktori: Operatori Ekonomik  “TOWER” shpk.     

Adresa:  Njësia Bashkiake nr.2, rruga Fadil Rada, pallati Daniela, shkalla 2, kati 3, apartamenti 9, 

nr.pasurie 6/544+2, Tiranë.    NIPTI L21717003H 

 

 

OSHEE SH.A 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    OSHEE sh.a 

Adresa: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Adm.   Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax  042274185 

E-mail   valbona.kadena@oshee.al 

Faqja në Internet www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim-mallra (me mjete elektronike). 

 

3. Objekti  i kontratës: “Marrje me qira operacionale te makina per NJOS”. 

 

4. Numri i referencës së procedures: REF-57719-03-21-2018 

 

5. Fondi limit:  6,516,000 (gjashte milion e peseqind e gjashtembedhjete mije)  leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 7,812,000 (me TVSH) Monedha Leke 

        Vlera  e nenkontraktimit   0  me Tvsh Monedha  leke. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 23.04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Emri             “Tirana Auto” sh.p.k 

Adresa  Tiranë, KM 1, Autostrada Tiranë- Durrës. 

Nr. NIPT         K82318007Q 

 

 

 

 

 

http://www.oshee.al/


Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           422/529  

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndermarrja e Sherbimeve Publike,Bashkia Korçë 

Adresa   Adresa: Rr.”28 Nëntori” nr.1,Lgj.7, Korçë,Kodi Postar 7001 

Tel/Fax  + 355  824  3150 

E-mail   ndermarrjaesherbimeve@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Asfalto-beton dhe bitum per sperkatje” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF  56993-03-19-2018 

 

5. Fondi limit  6,833,324 (gjashte milion e teteqind e tridhjete tre mije e treqind e njezet e kater) 

leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 6,657,792 (me TVSH) Monedha LEK 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 25.04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri                          Shoqeria “SIMAKU” SH.P.K 

Adresa                       Korce Libonik SYMIZ Km. i 13, Rruga Korçe-Tirane, zona kadastrale 3553, 

nr.pasurie 723/10..                                

NIPT                         K43721001Q 

 

 

INSPEKTORATI SHTETEROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL 
 

 1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri Inspektorati ShteterorTeknik dhe Industrial  

Adresa Rruga “Muhamet Gjollesha” Nr. 56  

Tel/Fax 04/2258 539  

E-mail info@ishti.gov.al  

Faqja e Internetit www.ishti.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: “Kërkese për Propozim” me prokurim elektronik  

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 1 “Blerje Enë Metalike për marrje mostre 

kaburanti”  

 

4. Numri i referencës së Lotit I: REF-49167-02-19-2018  
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5. Fondi limit Loti I: 2 381 400 (dymilliontreqindetetedhjetenjemijekaterqind) lekë pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):  

Vlera pa tvsh 1 990 800 (njemilionenenteqindnentedhjetemijeteteqind) lekë  

Vlera me tvsh 2 388 960 (dymiliontreqindtetedhjetetetemijenenteqindgjashtedhjete) lekë  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 23.04.2018  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit  

Emri “AN&RA” shpk  

Adresa Njesia Nr. 9, Rruga Asim Vokshi, Godina 165, Hyrja 1, Kati 2, Apartmenti 6, Tirane  

Nr. NIPT K12205001I 

 

 

MUZEU HISTORIK KOMBËTAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Muzeu Historik Kombëtar 

Adresa   Sheshi “Skendërbej”, Tiranë 

Tel/Fax  ++355 4 2223977 

E-mail   muzeuhistorikkombetar@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.mhk.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozime 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-39764-01-04-2018  

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shërbimi privat i sigurisë fizike të  Muzeut Historik 

Kombëtar - Marrëveshje  Kuadër – me nje operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 12 muaj  

 

5. Fondi limit:  5 976 000 Lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 6 998 328.96   (me TVSH) Monedha Lekë 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 25.04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    SHPSF “Dea Security” sh.p.k.  

Adresa   Rruga „Ndre Mjeda“, Godina Polifunksionale, Kulla E, Kati i I-rë, Tiranë  

Nr. NIPT                     K51521007J 

 

 

mailto:muzeuhistorikkombetar@yahoo.com
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QËNDRA EKONOMIKE E ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT  

TË FËMIJËVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                     Qëndra Ekonomike e Zhvillimit dhe Edukimit të Fëmijëve, Bashkia Tiranë 

Adresa         Rr. “Barrikadave”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë. 

Tel/Fax        04 222 2991 

E-mail         femijet@tirana.al  

Faqja në Internet    www.femijetetiranes.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Tender i Hapur. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje Ushqimesh e ndarë me lote. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Blerje Ushqimesh: Loti III “Blerje bukë thekre dhe 

integrale”: REF-41941-01-24-2018. 

5. Fondi limit: 8 112 175 (tetë milionë e njëqind e dymbëdhjetë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e 

pesë) lekë  pa T.V.SH. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 

9 701 913.60 (Nëntë milion e shtatëqind e një 

mijë e nëntëqind  e trembëdhjetë pikë 

gjashtëdhjetë) lekë me TVSH 

 

Monedha Lekë 

    Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha      __________ 

7. Data e lidhjes së kontratës:  26/04/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri      M.C.Catering  Sh.p.k 

Adresa     Rr: " Pjeter Budi ", Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative Nr.2, Tiranë.                

Nr. NIPT            K72218022J 

 

 

BASHKIA PRRENJAS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Prrenjas 

Adresa   Rruga Skënderbej,Prrenjas  

Tel/Fax             059122404/ 22605 

E-mail   bashkiaprrenjas@hotmail.com 

 

2.Lloji i procedurës : “Kërkesë për propozim” elektronik  

http://www.femijetetiranes.al/
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3.Objekti i kontrates: “Blerje ushqimesh  për kopshtin dhe çerdhen”      

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-57716-03-21-2018 

 

5.Fondi limit  2.416.600 (dy milion e  e katerqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind)  lekë pa 

tvsh. 

 

6.Vlera totale perfundimtare e  kontrates:  

Vlera 2.898.931(dymilion teteqind nentedhjete tetemije e nenteqind e tridhjete e nje) leke me tvsh. 

 

7.Data e Lidhjes se Kontrates : 25.04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri : Mona-P” shpk, me administrator z.Petro  Mona 

Adresa    :    Prrenjas, Lagjja Nr.1, Rruga Minatori, Prane Stadiumit,.  

Nr. NIPT :    L27518602A 

 

Sh.A UJËSJELLËS KANALIZIME FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sh.A Ujësjellës Kanalizime Fier  

Adresa   Lagjia: “1 Maji”, Rr: “Tasi DEMA” Fier  

Tel/Fax  034 50 41 09 

E-mail   info@ukf.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur, Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Materiale Hidraulike  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-43729-02-05-2018 

 

5. Fondi limit:  14.998.500 (katërmbëdhjetëmilion e nëntëqindë e nëntëdhjetë e tetëmijë e 

pesëqindë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera  e Kontrates: 13.809.195,6 (trembëdhjetëmilion e tetëqindë e nëntëmijë e njëqindë e 

nëntëdhjëtë e pesë presje gjashtë) lekë me TVSH;  

 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka (me Tvsh); Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 24.04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:   “VIBTIS” sh.p.k     

Adresa:  Blv “Dëshmorët e Kombit”, Twin Towers,Tower Nr.2, Floor 7/3, Tiranë, Shqipëri  

Nr. NIPT:  L02103503S                     
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SPITALI RAJONAL DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Spitali Rajonal Durrës 

Adresa   Rr.Aleksandër Goga,L.nr.8,Durrës 

Tel/Fax  +355 52-221-58  +355 52-23358 

E-mail   SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet www.srd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ”  

“Transport dhe asgjesim i mbetjeve te   rrezikshme per spitalin rajonal Durres”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60132-03-30-2018 

 

5. Fondi limit  6’583’120 ( gjashte milion e peseqind e tetedhjet e tre mije e njeqind e njezet) lekë 

pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera  7'899’744   (me TVSH) Monedha Leke 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës     26.04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  :Shoqëria MEDI – TEL SHPK   

Adresa : Tirane  Kashar MEZEZ Autostrada Tiranë-Durrës, Km.1,Rruga Vidhegjate, Ndertesa 

Nr.18, Zona Kadastrale Nr.2679,Nr.pronesie 41/1/16/2 

Nr. NIPT  : J71519004W 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 

Faqja e Internetit www.tirana.gov.al 

 

mailto:SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al
http://www.srd.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: Loti II “Parkimi 

Nëntokësor te Sheshi Italia”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-39669-12-29-2017 

 

5. Fondi limit: 2,353,303 (dy milionë e treqind e pesëdhjetë e tre mijë e treqind e tre) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 
2,340,900 (dy milionë e treqind e dyzet mijë e 

nëntëqind) lekë me TVSH 
  

      

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 19.04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Zenit&CO” shpk 

Adresa   Rruga Myrteza Topi, Nd.18, Ap.38, Tiranë 

Nr. NIPT                      K61731002D 

 

 

BASHKIA SHKODËR 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Sistemim asfaltim Rruga "Dod Çarri", Shtoj i Ri”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-50664-02-22-2018. 

 

5. Fondi limit:10 918 569(Dhjetemilion e nenteqind e tetembedhjetemije e peseqind e gjashtedhjete e 

nente) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 11 438 091 (me TVSH) Monedha Lek 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 25.04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ” Alb-Tiefbau“ sh.p.k. 

Adresa                Lagjja Qemal Stafa, Rruga Studenti, Sheshi 2-Prill – Shkodër 

Nr. NUIS                      J66703049C 

 

BASHKIA SHKODËR 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Rikonstruksion i Rrugës së Mushanit, Segmenti I”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-50663-02-22-2018. 

 

5. Fondi limit: 9 226 823(Nentemilion dyqind njezet e gjashtemije e teteqind e njezet e tre leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 9 666 087 (me TVSH) Monedha Lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 25.04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ” Alb-Tiefbau“ sh.p.k. 

Adresa                Lagjja Qemal Stafa, Rruga Studenti, Sheshi 2-Prill – Shkodër 

Nr. NUIS                      J66703049C 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emra   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 

Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 

E-mail   prokurime@aprtirana.al 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozime” 

 

3.Objekti  i kontratës: “Shërbim dezifektimi” 

 

4.Numri i referencës së procedurës REF-58919-03-27-2018 

 

5.Fondi limit: 1 662 333 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e treqind e tridhjetë e 

tre) lekë pa Tvsh.  

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës  

1 917 600 (një milion e nëntëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind) lekë Me    

TVSH 

7. Data e lidhjes së kontratës: 26.04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emra   “Pastrime Silvio” shpk 

Adresa   Rruga: “Fatmir Haxhiu”, prapa ETC, Tiranë 

Nr. NIPT  K91413010N 

 

 

DREJTORIA VENDORE  PER  KUFIRIN  DHE MIGRACIONIN  DURRES 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Vendore  per  Kufirin  dhe Migracionin  Durres 

Adresa   Lagja “Nr.1”   Port  Durres 

Tel/Fax  05224864 

E-mail   adrian.bejko@asp.gov.al ,  drkm.durrës@asp.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Riparim automjeteve.  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 53604-03-05-2018 

 

5. Fondi limit : 1 250 000 lekë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1412976  (me TVSH) Monedha Lekë 

    

 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës        25 /04/ 2018 

http://www.aprtirana.al/
mailto:adrian.bejko@asp.gov.al
mailto:drkm.durrës@asp.gov.al
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Servis  Auto 2000 

Adresa   Rruga ” Enriko Telini” ndertesa 15, Hyrja nr.1, Njesia nr. 6  Tirane 

Tel/Fax   0692075648 

Nr. NIPT                     K31523078F 

 

 

NDËRMARJA E SHERBIMEVE MBËSHTETËSE TË ARSIMIT  

DHE CERDHES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                   Ndërmarja e Sherbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Cerdhes 

Adresa                  Dhimitrer Denasi Korçë 

Tel/Fax        +355698393999 -- +35582243007 

E-mail                   vasjanitona@gmail.com 

 

2. Llojiiprocedures :Procedure e hapur 

 

3. Objekti i kontrates:“Blerje ushqime” i ndare sipas loteve loti 6 “mallra ushqimore” 

 

4. Numri i references -   REF-54618-03-08-2018 

 

5. Fondi limit pa TVSH:      1.661.000 lek 

 

6.  Vlera totale  perfundimtare e kontrates:1.993.200lek 

 

7. Data e lidhjes se kontrates:26.04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri : Shoqeria “Elips 94”sh.p.k 

Adresa Rruga Libonik Fashati Libonik nr.20 Libonik 

Nr. NIPT                  NIPT K33928041P 

 

 

NDËRMARJA E SHERBIMEVE MBËSHTETËSE TË ARSIMIT  

DHE CERDHES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                   Ndërmarja e Sherbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Cerdhes 

Adresa                  Dhimitrer Denasi Korçë 

Tel/Fax        +355698393999 -- +35582243007 

E-mail                   vasjanitona@gmail.com 

 

2. Llojii procedures :Procedure e hapur ( I ndare sipas loteve) 
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3. Objekti i kontrates:“Blerje ushqime” i ndare sipas loteve loti 7 “Fruta perime” 

 

4. Numri i references -   REF-54620-03-08-2018 

 

5. Fondi limit pa TVSH:   1.214.500lek 

 

6.  Vlera totale  perfundimtare e kontrates:1.457.400 lek 

 

7. Data e lidhjes se kontrates: 26.04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri  Shoqeria “Elips 94”sh.p.k 

Adresa Rruga Libonik Fashati Libonik nr.20 Libonik 

Nr. NIPT                  NIPT K33928041P 

 

 

BASHKIA PUSTEC 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  Bashkia Pustec 

Adresa Pustec, Korçë 

Tel/Fax +355 86792012 

E-mail  bashkia.pustec@gmail.com 

 

2. Lloji i procedurës:  KERKESE PER PROPOZIM/SISTEM ELEKTRONIK 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Furnizim dhe vendosje sahat uji per fshatrat Pustec,     

Leska & Shulin” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF- 52958-02-28-2018  

 

5. Fondi limit:  1 424 940 (njëmilion e katërqindenjezetekatërmijë e nëntëqindedyzet) lekë pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera e kontratës:  1 709 928 (njëmilion e shtatëqindenëntëmijë e nëntëqindenjëzetetetë) lekë me 

Tvsh 

Vlera e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  24.04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:  “MURATI” Shpk  

Adresa: Diber, Bulqize, BULQIZE, Rruga ish Keshilli i Rrethit Bulqize,Lagjja e re, Banesa 775/ 1 , 

shkalla 1, kati 4 , Apartamenti 1 

Nr. NIPT: J66702413V 

mailto:bashkia.pustec@gmail.com
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KUVENDI I SHQIPERISE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqiperise 

Adresa   Bul. Deshmoret e Kombit nr.4 Tirane 

Tel/Fax  0355 42 278259/318  

E-mail   karolina.shahini@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim/ malle 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje Upgrade per pajisjen  SAN Storage”. 

 

4.  Numri i references se procedures: REF-55784-03-13-2018           

 

5. Fondi limit: 1.024.333 (njemilion njezet e kater mije e treqinde e tridhjete e tre) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës 

                            Vlera    922.643    (me TVSH)       Monedha      Leke 

  

7. Data e lidhjes së kontratës:    25 .04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri    “Sinteza  CO ” sh.p.k.   

Adresa    Rruga :  “Fortuzi”  5 ,  1016  Tiranë  

Nr. NIPT                       K11324003F  

 

 

BASHKIA DIVJAKE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Divjake 

Adresa   Lagjia nr. 2 

Tel/Fax  0371 22081 

E-mail   bashkia.divjake@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiadivjake.net 

 

2.  Lloji i procedurës:  kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  : “Blerje pjese kembimi dhe riparimi  per mjetet e 

Bashkise  Divjake” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  :  REF-51841-02-27-2018 
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5. Fondi limit: 2 616 500  (dymiljon e gjashtqind e gjashtmbedhjete mije  e peseqind ) leke pa tvsh   

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

                       2 647 920( dy miljon  e gjashteqind e dyzet e shtate  mije e  nenteqind e njezet) 

Vlera                      _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 23.04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ”RA-MI KOMPANY”  sh.p.k  

Adresa    Rruga Tele Ndini ,Pallati nr.1, Kati 1-Tirane –Albania  

Nr. NIPT                     L61327009F 

 

 

BASHKIA DIVJAKE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Divjake 

Adresa   Lagjia nr. 2 

Tel/Fax  0371 22081 

E-mail   bashkia.divjake@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiadivjake.net 

 

2.  Lloji i procedurës:  kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  : ”Blerje  cakell  makinerie, Bashkia  Divjake” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  :  REF-48989-02-19-2018 

 

5. Fondi limit: 4 136 768 (kater miljon e njeqind e tridhjete e  gjashte mije e shtateqind e 

gjashtedhjete e tete) leke pa tvsh   

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

                       4 170 096 (kater miljon  e njeqind e shtatedhjete mije e nentedhjete e gjashte ) leke 

me tvsh 

Vlera                      _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 19 .04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri               ”SARK”   sh.p.k  

Adresa   Fier  lagjja 8 shkurt , Rruga Skenderbej, Fier  

Nr. NIPT                     K52531415H  
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BASHKIA DIBER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Diber 

Adresa   Blv. Elez Isufi, Peshkopi 

Tel/Fax  06840694 

E-mail   bashkiadiber@gmail.com 

Faqja e Internetit www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje karburant (Nafte) per nevojat Bashkise Diber,2018  

 

4. Numri i referencës së procedurës/ REF-55087-03-11-2018 

 

5. Fondi limit  8.000.000 (tete milion) leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  

Vlera 
12% (Dymbedhjete perqind) 

marzh fitimi  
Monedha          Leke 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 23.04.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ”DODA NDERTIM” shpk 

Adresa   Diber, Peshkopi, Kuben 

Nr. NIPT                     J97005705B 

 

 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E METROLOGJISE 

 
I.1 1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri    Drejtoria e Pergjithshme e Metrologjise  

Adresa   Autostrada Tirane-Durres, Km.8 Kashar, Tirane  

E-mail   metrology@dpm.gov.al  

Adresa në Internet www.dpm.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozime  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër   ”Kalibrim i etaloneve te mases dhe forces”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit   REF- 53782-03-06-2018  

 

5. Fondi limit  950 000 (nenteqind e pesedhjetemije) leke pa Tvsh  

mailto:metrology@dpm.gov.al
http://www.dpm.gov.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

1 071 360    
       (me TVSH) Monedha Leke  

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës   25.04.2018  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ”Krijon” shpk  

Adresa   Rruga ”Todi Shkurti”, Nr.5 Tirane  

Nr. NIPT                      NIPT K12023001A  
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA TE PROCEDURES ME 

NEGOCIM PA BOTIM 
 

DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQËRORE, TIRANË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqërore, Tiranë 

Adresa   Rruga “Muhamet Gjollesha”, Blloku Partizani, Pall 62/1 Tiranë 

Tel/Fax  227 226 

E-mail   drsshtr@issh.gov.al 

Faqja në Internet www.issh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës ”Shërbimi i Sigurimit dhe Ruajtjes me 9 (nëntë) roje private për Drssh 

Tiranë, Alssh Tiranë dhe Kavajë. Sistem alarmi (elektrosinjalizues) për Alssh-të Kamëz, Kombinat, 

”Shkollë e Bashkuar”, Vorë dhe Rrogozhinë.” 

  

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit REF – 51022 – 02 – 23 - 2018 

4. Fondi limit 1 632 083 (njëmilion gjashtëqind e tridhjetë e dymijë e tetëdhjetë e tre) lekë pa tvsh 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1 920 000    (me TVSH) Monedha lek 

    

                 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës   01.03.2018 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri              GSE Security 

Adresa             Njësia Administrative nr.10, Rruga: Bulevardi Gjergj Fishta, Ndërtesa 

                         Nr.14, Hyrja 3, Ap.10, 1001 

Nr. NIPT                      L01614030H 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2  Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 
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Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   

 

8.5  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

 Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   x 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4            

 

Referuar nenit 33 të LPP, pika 2/c parashikohet se: “Proçedura me negocim, pa shpallje paraprake 

të njoftimit, mund të përdoret në të gjitha llojet e kontratave publike, ku për arsye të nevojës 

ekstreme, të shkaktuara nga ngjarje të paparashikueshme nga AK, afati kohor i parashikuar në nenin 

43 të ligjit 9643, datë 20.11.2006 për njoftimin e kontratës për proçedurat e hapura, të kufizuara ose 

me negocim, me publikim, nuk mund të respektohet. 

 

 

QENDRA KOMBETARE E TRANSFUZIONIT TE GJAKUT 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Kombetare e Transfuzionit te Gjakut 

Adresa   Rruga Lord Bajron Laprake 

Tel/Fax  00 355 4 23 89 9 00 \927 

E-mail   qktgj@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet qktgj.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates 

 

3. Objekti  i kontratës “Blerje kite reagente per testimin me metoden NAT(përfshirë venien ne 

përdorim te aparatit sipas specifikimeve te DST)”  

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit REF 63148-04-17-2018 

 

4. Fondi limit  11 500 000 (njembedhjete milion e peseqind mije)leke pa TVSH, 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 
13 800 000 (trembedhjete milion 

e teteqind mije)    (me TVSH) 
Monedha Leke 
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                  Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 20.04.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ”PEGASUS”shpk 

Adresa   Adresa me seli ne Tirane, Rruga Siri Kodra, nr.149 

Nr. NIPT                            J62903750A  

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit  

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   

 

8.5 Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4  

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR MAT 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Drejtoria e Shërbimit Spitalor Mat 

Adresa  Lgj. “Drita”, rrg. “Ibrahim Temo” Burrel 

Tel/Fax  0217 23390 

E-mail   roland_meta85@yahoo.com 

 

2.  Lloji i proçedurës:  “Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës“  

 

3. Objekti  i kontratës:  “Blerje ushqimesh”. 

3.1 Numri i referencës së procedurës: REF-62027-04-11-2018 

 

4. Fondi limit  261 431 (dyqind e gjashtëdhjetë e një mijë e katërqind e tridhjetë e një)  

                                                lekë pa TVSH  
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5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera 310 176   (me TVSH) Monedha LEK 

            Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh         Monedha  

 

6. Data e lidhjes së kontratës:  19.04.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri                     “NELSA” Sh.p.k,  

Adresa                   Tirane Dajt DAJT Lagjja Qesarak, Rruga Tirane-Dajt, Zona kadastrale 2460,             

                               me  Nr.pasurie 199/32, Hyrja 1Nr.  

NIPT                      J71601012S. 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit  

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   

8.5 Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj proçedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

Neni 33, pika 4            

 

 

S.U.O.GJ  “MBRETERESHA GERALDINE” 

 

1. Emri:  S.U.O.GJ  “Mbreteresha Geraldine” 

Adresa: Blv. Zog i I-re, Tirane   

Tel/Fax: 003554 222 4878 

Faqja e Internetit: www.suogjgeraldine.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedures:  Proçedure me negocim, pa botim paraprak te njoftimit te kontrates 

 

3. Objekti i kontrates/marreveshjes kuader: Lot 1- Blerje barna me “Spekter te gjere veprimi, per 

nevoja spitalore”  

 

3.1  Numri i references se procedures/lotit: REF-62430-04-13-2018 

 

http://www.suogjgeraldine.gov.al/
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4.  Fondi limit: 6,538,856.17 (gjashte milion e peseqind e tridhjete e tete mije e teteqind e 

pesedhjete e gjashte leke shtatembedhjete qindarka pa tvsh) 

 

5.  Vlera totale perfundimtare e kontrates: 6,534,861 (gjashte milion e peseqind e tridhjete e kater 

mije e teteqind e gjashtedhjete e nje leke 0% tvsh) 

 

6. Data e lidhjes se kontrates: 20.04.2018 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri    Megapharm sh.p.k. 

Adresa Rruga e Elbasanit, Mjull – Bathore, Farke, Tirane 

Nr. NIPT                   J61814028F 

 

8. Informacion mbi kontraten fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 

8.1.     Numri i kontrates fillestare   Data e lidhjes se Kontrates fillestare  

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me 

mjete elektronike 

Po  Jo + 

8.3  Numri i references references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit  

8.4  Te evidentohet specifikisht baza ligjore e perdorimit te shteses se kontrates, si vijon: 

Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   

8.5 Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

8.6 Vlera totale perfundimtare e kontrates fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

9. Ne rastet e tjera te perdorimit te kesaj lloj procedure prokurimi te evidentohet specifikisht baza 

ligjore e perdorimit te saj, si vijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  + 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4  

 

 

S.U.O.GJ  “MBRETERESHA GERALDINE” 

 

1. Emri:  S.U.O.GJ  “Mbreteresha Geraldine” 

Adresa: Blv. Zog i I-re, Tirane   

Tel/Fax: 003554 222 4878 

Faqja e Internetit: www.suogjgeraldine.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedures:  Proçedure me negocim, pa botim paraprak te njoftimit te kontrates 

 

3. Objekti i kontrates/marreveshjes kuader: Lot 4 – Blerje medikamenti - Human hepatitis B 

imunoglobulin - 50 mg/ml-2ml  

Numri i references se procedures/lotit: REF-62436-04-13-2018 

4. Fondi limit: 255,111.41 (dyqind e pesedhjete e pesemije e njeqind e njembedhjete leke dyzete e 

nje qindarka 0 % tvsh) 

http://www.suogjgeraldine.gov.al/
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5.Vlera totale perfundimtare e kontrates: 255,111 (dyqind e pesedhjete e pese mije e njeqind e 

njembedhjete leke 0 % tvsh) 

 

6.Data e lidhjes se kontrates: 20.04.2018 

7.Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri    Lekli Pharma sh.p.k. 

Adresa Lagja nr.7, Rruga A.Goga 800, Durres 

Nr. NIPT                   J81624501L 

 

8. Informacion mbi kontraten fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 

8.1.     Numri i kontrates fillestare   Data e lidhjes se Kontrates fillestare  

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me 

mjete elektronike 

Po  Jo + 

8.3  Numri i references references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit  

8.4  Te evidentohet specifikisht baza ligjore e perdorimit te shteses se kontrates, si vijon: 

Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   

8.5 Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

8.6 Vlera totale perfundimtare e kontrates fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Ne rastet e tjera te perdorimit te kesaj lloj procedure prokurimi te evidentohet specifikisht baza 

ligjore e perdorimit te saj, si vijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  + 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4  

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME VLORE 
 

1.Autoriteti kontraktor Sh.A Ujësjellës Kanalizime Vlore,  

adresa:Lagja “Kushtrimi”  Rruga: Arkobaleno. 

 

2.Lloji i procedurës se prokurimit: Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës, Nr.-

REF-62871-04-16-2018. 

3.Objekti i kontratës: “Kryerje sherbimi me roje privat” per nevoja emergjente.  

 

4.Fondi limit: 85 802 (tetëdhjetë e pese mije e dyqind e dy)  leke pa TVSh, për një dite pune. 

5.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kohëzgjatja e kontrates do te jete me 

baze ditore deri ne lidhjen e kontrates se re marrveshje kuader, qe do te rezultoje pas perfundimit te 

tenderit te hedhur në sistemin e APP-se, me nr.REF-57338-03-20-2018. Për objektet qe janë nen 

kontrate aktuale, ekzekutimi do te filloj ne momentin e përfundimit te kontratës aktuale baze, për 

objektet qe nuk janë nen kontrate aktuale, efektet financiare fillojnë nga momenti i lidhjes se 

kontratës me negocim pa shpallje. 
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6.Data e zhvillimit te tenderit: dt.17.04.2018 ora 11:00. Vendi: Në faqen zyrtare të web-it të APP-

së, www.app.gov.al 

7.Burimet e financimit: Sh.A Ujësjellës-Kanalizime Vlore. 

8.Vlera e kontratës: 84 060 (tetedhjete e kater mije e gjashtedhjete) lekë pa tvsh/dite pune. 

9.Data e lidhjes se kontratës: dt.17.04.2018. 

10.Kontraktuesi: Bashkimi i Operatoreve ekonomik “Semani Security” sh.p.k. Vlore, me nr.nipti 

K36519222Q, perfaqesuar nga z.Pellumb Nezha, me adrese: Lagj. “Kushtrimi” Rajoni nr.5 Vlore 

dhe “Star Security” Vlore, me nr.nipti L57303211M, perfaqesuar nga Julian Shkreta, me adrese: 

Lagj. “Pavaresia” Rr. “Transballkanike”, Pallati Drita sh.p.k, kati i pare Vlore. 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë me negocim pa shpallje paraprake te       njoftimit 

te kontrates” 

 

3. Objekti i kontratës: “Shtesë Kontrate per objektin Mbikqyrja e punimeve për “Ndërtim parkim 

nëntokësor, sheshi Skënderbej” 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës: Ref-57380-03-20-2018 

 

4. Fondi limit: 407,062 (katërqind e shtatë mijë e gjashtëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

5. Vlera totale e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera: 488,474 (katërqind e tetëdhjetë e tetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e katër) lekë me TVSH.  

 

6.Data e lidhjes së kontratës:   19 / 04 / 2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

       Bashkim Operatorë ekonomik  “51N4E” Degë e shoqërisë huaj & “Geosat Group” shpk,  

       Adresa: Njësia Bashkiake Nr. 8, Rr. “Thanas Ziko”, Ndërtesë në Zonën  

       Kadastrale 8370, Pasuria Nr. 8/329, Tiranë 

         NUIS  K82409002D   &   NUIS    K21624005I 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 

 

8.1    Numri i kontrates fillestare Nr. 29693/7  Prot. Data e lidhjes se Kontrates fillestare 11.11.2016 

http://www.app.gov.al/
http://www.tirana.al/


Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           443/529  

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 

elektronike 

Po X Jo  

8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit Ref-52443-10-07-2016 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a  X              Neni 33, pika 5/b   

 

8.5  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

Bashkim Operatorë ekonomik  “51N4E” Degë e shoqërisë huaj & “Geosat Group” shpk,  

       Adresa: Njësia Bashkiake Nr. 8, Rr. “Thanas Ziko”, Ndërtesë në Zonën  

       Kadastrale 8370, Pasuria Nr. 8/329, Tiranë 

         NUIS  K82409002D   &   NUIS    K21624005I 

 8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

       

Vlera: 2,442,372 (dy milion e katërqind e dyzetë e dy mijë e treqind e shtatëdhjetë e dy) lekë me 

TVSH. 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

Neni 33, pika 4            

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

1. Autoriteti Kontraktor:      Bashkia Tiranë,  

Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tel/Fax: 042 256 799,  prokurimet@tirana.gov.al; 

Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al; 

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të 

     njoftimit të kontratës”. 

 

3.Objekti i prokurimit: “Shtesë kontrate për objektin “Ndërtim parkim nëntokësor, sheshi 

Skënderbej”. 

 

3.1    Numri i referencës së procedurës/lotit REF- 57258-03-20-2018 

 

4. Fondi limit:       44,543,720 (dyzetë e katër milion e pesëqind e dyzetë e tre mijë e shtatëqind e 

njëzetë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës 

për vitin 2018, miratuar me VKB Nr. 132, datë 21.12.2017 “Për miratimin e 

programit buxhetor afat-mesëm 2018 – 2020 dhe detajimin e buxhetit të 

Bashkisë së Tiranës për vitin 2018”. 

 

5.Vlera totale e shtesës së kontratës: 53,451,621.60 (pesëdhjetë e tre milion e katërqind e pesëdhjetë 

e një mijë e gjashtëqind e njëzetë e një pikë gjashtëdhjetë) lekë me TVSH 

mailto:prokurimet@tirana.gov.al
http://www.tirana.gov.al/
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6. Data e lidhjes së kontratës:   19/04/2018  

 

7. Kontraktori:  “Fusha” shpk, Adresa: Njësia Bashkiake Nr. 2, rruga “Murat Toptani”, 

godina Nr. 25, Tiranë.  NUIS J61922018S 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 

8.1.      Nr. 28253/11.Prot            Datë 11.11.2016 

8.2 Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te procedure me mjete elektronike 

Po X  Jo                                                                                  

8.3  Numri references procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit REF-50620-09-22-2016. 

Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a  X              Neni 33, pika 5/b   

8.5  Emri dhe NIPTI i kontraktorit “Fusha” shpk, NUIS J61922018S 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera 
         267,263,903.33 

   (me TVSH) 
Monedha lek 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHENDETESISE DIBER 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Rajonale e Shendetesise Diber  

Adresa   Lagja  Gjok Doçi,Peshkopi:(ish-klinika dentare)          

Tel/Fax  02182593 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit 

3. Objekti  i kontratës Sherbimi me roje private te DRSH Diber____________________ 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit REF-599118-03-28-2018 

 

4. Fondi limit  236.692(dyqindeetridhjetegjashtemijeegjashteqindenentedhjetedy) leke ne muaj pa 

TVSH   

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

284.030,4( dyqind e tetedhjete 

ekatermije e tridhjetepresjekater 

leke me TVSH 

Monedha lek 

                 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 24.04.2018 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri     “RES-03” Shpk 

Adresa   Bulqize Diber 

Nr. NIPT                     K26513468E                                           
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8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare nr   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2  Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo X 

8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit  

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   

 

8.5  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

Neni 33, pika 4            

 

 

QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 

Adresa   Drejtoria e Spitalit, Elbasan 

Tel/Fax  00355 54 58645 

E-mail   spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

3. Objekti  i kontratës Sherbimi i rojeve private 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit REF-62124-04-12-2018 

4. Fondi limit  1.710.739,69 (njemilion e shtateqind e dhjetemije e shtateqind e tridhjete e nente 

presje gjashtedhjte e nente) leke (pa tvsh) 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 2.041.127,17 (me TVSH) Monedha Leke 

                 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 19.04.2018 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    KUMURIA 1 Shpk 

Adresa   Lagja “11Nentori”, Rruga “Shefqet Daiu”,banese private nr.21,Elbasan 

Nr. NIPT                    K32712210C 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  



Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           446/529  

 

8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

 Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

Neni 33, pika 4            

 

 

SPITALI RAJONAL LEZHE 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    SPITALI RAJONAL LEZHE 

Adresa   LAGJIA VAROSH, LEZHE 

Tel/Fax  0215 234 21 

E-mail   spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.srl.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës.  

 

3. Objekti  i kontratës:Sherbimi i gatimit dhe shperndarja e ushqimit per Spitalin Rajonal Lezhe. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-63828-04-19-2018 

 

4. Fondi limit:  3,061,310 ( tremilion e gjashtedhjete e nje mije e treqind e dhjete mije) leke pa 

TVSH 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 3,643,755.66    (me TVSH) Monedha Leke 

                 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 23/04/2018 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “SHPRESA”SHPK           

Adresa   TIRANE 

Nr. NIPT                     K67917301H 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2  Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

http://www.srl.gov.al/
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8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   

8.5  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

Neni 33, pika 4            

 

 

ZYRA ARSIMORE KURBIN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Zyra Arsimore Kurbin 

Adresa   Lagjia nr.3 Laç 

Tel/Fax   0222215 

E-mail   za_kurbin@yahoo.com 

 

2.Lloji i procedurës:  ME NEGOCIM PA SHPALLJE PARAPRAKE TE NJOFTIMIT 

                                                                              (me sistem elektronik) 

3.Objekti  i kontratës : 

“  Transport i mesuesve dhe i nxenesve qe punojne dhe mesojne jashte vendbanimit te tyre 

per periudhen    Janar – 28 Shkurt  2018 ” 

Numri i referencës së procedurës :   Nr Ref  -43300-02-01-2018 

 

4. Fondi limit : 2.866.880 Leke (dy  milion e teteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e teteqind e 

tetedhjete ) leke pa tvsh    

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

 3.440.232 LEKE (me TVSH)   

 Tre million e katerqind e dyzet mije  e dyqind e tridhjete e dy leke (me tvsh)   

 

6. Data e lidhjes së kontratës : 05.02.2018 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit : 

Emri    “LINDA-80”,  sh.p.k",  

Adresa   Lezhe , 3 km ne autosdraden Lezhe - Tirane,   

Nr. NIPT                     NIPT-it K37513530U 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

Nuk ka patur nje  kontrate fillestare . 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 
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Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

Neni 33, pika 4            

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR PUKE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Puke 

Adresa   Qyteti Puke 

Tel/Fax  35521222240 

E-mail               pukespitali@yahoo.com 

Faqja në Internet nuk ka 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit,ne menyre elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës:Blerje ushqimesh per spitalin Puke per vitin 2018 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-63039-04-17-2018 

4. Fondi limit  :1 500 000 (Nje miljon e peseqind mije)leke pa TVSH. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

1.776.864(Njemiljon e shtateqind 

e shtatedhjete e gjashtemije e 

teteqind e gjashtedhjete e 

kater)leke me TVSH) 

Monedha leke 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës:26.04.2018 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    ”Saimir Laci” 

Adresa   Rruga "Ymer Puka",Blloku nr.1,Puke 

Nr. NIPT                     L49509301E 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po  Jo  

8.3  Numri i references referencëssëprocedurëssëzhvilluar me mjeteelektronike/lotit 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

Neni 33, pika 3/b      Neni 33, pika 5/a Neni 33, pika 5/b   

 

8.5 Emri dhe NIPTIi kontraktorit______________________________________ 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 
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9. Nërastet e tjeratëpërdorimittëkësajlloj procedure prokurimitëevidentohetspecifikishtbazaligjore e 

përdorimittësaj, sivijon: 

Neni 33, pika 2/a  X Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c   

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4  
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
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NJOFTIME PËR ANULLIM 

PROCEDURE 
 

 

 

UKT SH.A 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            UKT sh.a 

Adresa                        Rruga “5 Maj”, pranë Medresesë,Tiranë.  

Tel/Fax                        00 355 42240978 

E-mail                          info@ukt.al    

Faqja në Internet         www.ukt.al; 

2.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozime-Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

2.      Numri i Referencës: REF- 59432-03-29-2018 

3.      Objekti  i kontratës: «Mirëmbajtje dhe riparim me të tretët per eloktropompat”” 

4.       Fondi limit  6.400.000(gjashtë milion e katërqind mijë)lekë pa tvsh. 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   

      a)  ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në    

dokumentet e tenderit; 

 

              d)   ; 

            dh)  ; 

 Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   23.04.2018 

 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Financave dhe Ekonomise 

Adresa   Bul “Deshmoret e Kombit” 

Tel/Fax  0035542228405/0035542228494 

Adresa e Internetit www.financa.gov.al 

 

http://www.ukt.al/
http://www.financa.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese per propozim” me mjete elektonike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “ Auditimi i projekteve dhe grandeve”.  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-57699-03-21-2018 

 

5. Fondi limit  1 411 765 ( njëmilion e katerqindenjembedhjetemije e shtateqindegjashtedhjetepese) 

Lekë (pa TVSH), 

6.      Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1, pika   ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e 

përcaktuara në dokumentet e tenderi 

7.  Informacione shtesë - 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi date 20.04.2018 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT DURRES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:  Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Durres 

Adresa: Rruga “Sali Nivica”, Lagjia 14 Shkozet Durres 

Tel:  052 2 645-72 

E-mail: dukd2017@gmail.com 

Faqja ne internet: S’ka 

2. Lloji i procedures:  Kerkese per propozim 

3. Numri i references: REF – 58980-03-27-2018 

4. Objekti i kontrates: “Menaxhim ujitje ne KU Peqin – Kavaje dhe Klos” 

5. Fondi limit:  3.333.333 leke pa tvsh 

6. Arsyet e Anulimit:  

       Bazuar ne Ligjin Nr.9643, date 20.11.2016 “Per Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 24, pika 

1: 

         a.     ;   

         b.     ; 

  c.      ;  

  ç.      ; 

        d.     ; 

       dh.     ; 

       Etj.  Nga ana jone gjate hartimit te dokumentave standarte te tenderit eshte pergatitur formati i 

llogaritjes se pages per fuqine punetore, ku eshte bere nje lapsus pasi kemi cituar “paga minimale 

neto” nderkohe qe duhej te ishte “paga baze minimale”, ne zbatim te VKM nr.399, date 03.05.2017 

“Per percaktimin e pages minimale ne shkalle vendi”.  

 

Per arsye te formatit te vendosur gabimisht nga ana jone ne dokumentat e tenderit, operatoret 

ekonomike pjesemarres e kane hartuar oferten e tyre ekonomike ne baze te ketij formati, duke bere 

keshtu qe perllogaritja e shpenzimeve te tyre ne lidhje me fuqine punetore te mos jete i qarte, per 

kete arsye vendosem anulimin e tenderit. 

 

mailto:dukd2017@gmail.com
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7.  Informacione shtese: 

___________________________________________________________________ 

 

Data e shperndarjes se ketij njoftimi  23/04/2018 

                       

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 

Adresa:  Bulevardi “Bajram Curi”, Tiranë 

Tel/Fax:  +355 4 279231 

E-mail:   S’ka 

Faqja e Internetit:  www.asp.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  “E hapur” 

2.      Numri i Referencës: REF -58705-03-26-2018 

3.      Objekti  i kontratës:  “Siguracion shëndetësor, familjar për oficerët e kontaktit” 

4.       Fondi limit:  8, 378, 572 (tetë milion e treqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e 

shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   

       a)  ;   

              b)   ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore. 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 23.04.2018 

 

BASHKIA POLIÇAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri             Bashkia Poliçan 

Adresa         Poliçan ,SKRAPAR  

Tel/Fax         036824200 

E-mail njvbashkiapolican@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 1. Lloji i procedurës: kerkese per propozim 

2. Numri i Referencës: Ref  62993-4-17-2018 

3. Objekti i kontratës ”Blerje materiali ndertimi 
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 4. Fondi limit 2916666 (dy milion e nenteqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashte leke pa tvsh) 

5. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1:  

a) ; X 

b) ;  

c) ;  

ç) ;  

d) ;  

dh) ;  

Etj. ______________________________________  

6. Informacione shtesë  

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi :  19.42018 

 

DREJTORIA E SPITALIT  RAJONAL  BERAT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Spitalit  Rajonal  Berat 

Adresa   Lagjia   Kushtrim  Berat 

Tel/Fax  tel 05532 234 237 

E-mail                          ___________________________________________ 

Faqja në Internet         ___________________________________________ 

1.      Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim -Sherbime.  

2.      Numri i Referencës: REF 60 177 date 30.03.2018 

3.      Objekti  i kontratës;Mirmbajtje Autoambulancash. 

4.      Fondi limit  ;   eshte 1 245 000  leke pa tvsh 

5.      Arsyet e Anulimit:Per mungese  dokumentacioni  nga operatori i vetem  ne tender. 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 24, pika 1:    

a)  ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   23.04.2018 

 

QENDRA POLIVALENTE PER SHËRBIME TE PERKUJDESIT 

SHOQEROR POLICAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
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Emri   Qendra polivalente per shërbime te perkujdesit shoqeror Polican  

Adresa  Polican 

Tel/Fax   0698722307 

E-mail  rajmondadalipaj@yahoo.com 

Adresa e Internetit ska 

1. Lloji i procedurës: Kerkese per propozim , mareveshje kuader  

2. Numri i Referencës: REF-42460-01-29-2018 

3. Objekti i kontratës “Ruajtja e godinës dhe e ambienteve rrethuese të godines se institucionit me 

roje private” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara - me afat 12 muaj  

4. Fondi limit:  2.079.047.76 LEKE pa TVSH 

Fondi limit per nje vendroje/DITORE/2 turne(3.32 roje)   5697.26   lekë pa TVSH 

5. Arsyet e Anulimit:  

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:  

a) ;  

b) ;  

c) ;  

ç) ;  

d) ;  

dh) ; X 

Etj. ______________________________________  

6. Informacione shtesë : Procedura e pezulluar nga KPP me Vendime Nr. 414/1, date 06.03.18 dhe 

Nr. 420/1, date 07.03.18.. 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  23.04.2018 

 

ZYRA ARSIMORE MAT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Zyra Arsimore Mat  

Adresa                         Sheshi “Ahmet Zogu”, Burrel  

Tel/Fax                        +355 217 22136, +355 217 22501, +3355 217 22116 

E-mail                          ZAMat@arsimi.gov.al ,     zyraarsimoremat@gmail.com 

Faqja në Internet         www.app.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  “Kërkesë për propozim”  

2.      Numri i Referencës: REF-61276-04-06-2018 

3.      Objekti  i kontratës: Transport mësues - nxënës     

4.       Fondi limit  6,667,500.00 (gjashtë milion e gjashtëqind gjashtëdhjetë e shtatë mijë e 

pesëqind) lekë pa TVSH 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   a) ___________ ;  

              b)   nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore 

     

 Etj. ______________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  24.04.2018 

mailto:ZAMat@arsimi.gov.al
mailto:zyraarsimoremat@gmail.com
http://www.app.gov.al/
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SH.A.U.K BERAT-KUCOVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            SH.A.U.K Berat-Kucove 

Adresa                         Lagjia nr.1, Objekti Nr.7, Rruga Antipatrea,Berat 

Tel/Fax                        0322 32947 

E-mail                          ujesjelles_berat@yahoo.com 

Faqja në Internet         ___________________________________________ 

1.      Lloji i procedurës:  Me Negociim Pa Shpallje Paraprake Të Njoftimit Të Kontratës Shërbime 

2.      Numri i Referencës: REF-64177-04-20-2018 

3.      Objekti  i kontratës “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private,shoqerimi i vlerave 

monetare  per arkat e SH.A.U.K Berat-Kucove me kohezgjatje 60 dite  

4.      Fondi limit 451 080 (katerqind e pesedhjete  e nje mije e tetedhjete) leke pa tvsh 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 24, pika 1:    

  a)  ; a) për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të 

paparashikueshme  në  kohën  e  fillimit  të  procedurës  së  prokurimit,  duke  respektuar parimet  e 

barazisë  dhe të transparencës,  sipas përcaktimit  në rregullat  e prokurimit publik; 

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

Oferta  e paraqitur eshte ngarkuar dy here  me vlera te ndryshme perkatesisht njera oferte me vlere 

451 000 leke pa tvsh dhe oferta tjeter me vlere  374 163.6 leke pa tvsh. 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   23.04.2018 

 

KUVENDI I SHQIPËRISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqipërisë 

Adresa   Bul. Dëshmorët e Kombit nr.4 Tiranë 

Tel/Fax  0355 42 278259 / 234618 

E-mail   genci.gjoncaj@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

Personi pergjegjes        Julian Gazeli         

E-mail/tel:                     julian.gazeli@parlament.al/042278319 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim. 

2.   Numri i Referencës: REF-59135-03-28-2018 

3.   Objekti  i kontratës “Shërbim mirëmbajtje godinash (lyerje sallës së grupit, risistemim 

mobiljesh, prishje muri, shtrim me parket” për nevojat e vitit 2018 

4.   Fondi limit  1.633.000 (nje milion e gjashteqind e tridhjete e tre mije) Lekë pa   TVSH. 

5.  Arsyet e Anulimit: 

http://www.parlament.al/
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Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:  

      a)    ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në    

                    dokumentet e tenderit 

              d)   ; 

             dh)  ; 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  24.04.2018 

 

SH.A. UJESJELLES KANALIZIME CERRIK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sh.A. Ujesjelles Kanalizime Cerrik 

Adresa   Elbasan, Cerrik, NjA Gostime, Rruga Gostime-Mollas Km1 

Tel/Fax  _____________________________________________ 

E-mail   sh.a.ukcerrik2016@gmail.com 

Adresa e Internetit ___________________________________________ 

2.     Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim 

3.      Numri i Referencës: REF-63933-04-19-2018 

4.      Objekti  i kontratës: “Blerje tubash me dimonsione dhe presione te ndryshme” 

 5.       Fondi limit :   986950 (nenteqind e tetedhjet e gjashte mije e nenteqind e pesedhjet) leke pa 

tvsh.. 

6.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, Neni 24 pika 1, 

g) te tjera; -   Autoriteti Kontraktor vendosi te anuloje procedure e prokurimit per te ndryshuar disa 

zera ne preventive. 

6.  Informacione shtesë 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   _24.04.2018 

 

BASHKIA PRRENJAS 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Prrenjas 

Adresa                      Rruga Skënderbej 

Tel/Fax   059122404/ 22605 

E-mail     bashkiaprrenjas@hotmail.com 

Adresa e Internetit           - 

1. Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

2.    Numri i Referencës: REF-57624-03-21-2018 

3.    Objekti  i kontratës:  “Blerje karburanti për mjetet e bashkisë dhe institucionet  vartëse”  

4.    Fondi limit: 4.349.992 ( katër milion e treqind e dyzetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

      5.    Arsyet e Anulimit: 
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Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   a)  ;  

                  b)  ;  

              c)   ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ;   

g) te tjera   + 

 

       6.     Informacione shtesë 

Operatori ekonomik i shpallur fitues u tërhoq nga nënshkrimi i kontratës dhe nuk ka ofertues vijues 

në klasifikimin përfundimtar. siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   23.04.2018 

 

SHA UJESJELLES KANALIZIME LIBRAZHD 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                           SHA Ujesjelles Kanalizime Librazhd 

Adresa                        Sheshi  Angjesise 

Tel/Fax                        051423048 

E-mail                       Shaujesjelleailib@yahoo.com   

Faqja në Internet         ___________________________________________ 

1.     Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim  

2.      Numri i Referencës: REF-57653-03-21-2018 

3.      Objekti  i kontratës : Furnizim me uje i lagjes Semes(Babje) 

4.       Fondi limit  : 2 412 680(dy milion e katerqind e dymbedhjete mije e gjateqind e   

                                                  tetedhjete )  leke pa tvsh 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:            

 a)  asnje nga ofertat e paraqitura nuk perputhet me kriteret e percaktuara ne dokumentat e 

tenderit               

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   24.04.2018 

 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            BASHKIA FUSHË-ARRËZ 

mailto:Shaujesjelleailib@yahoo.com
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Adresa                         QENDËR FUSHË-ARRËZ 

Tel/Fax                        ___________________________________________ 

E-mail                          bashkiafushearrez@hotmail.com 

Faqja në Internet         ___________________________________________ 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

2.      Numri i Referencës: REF-57218-03-20-2018 

3.      Objekti  i kontratës: "Vendosje kamera sigurie në ambiente publike dhe institucione në varësi 

të Bashkisë Fushë-Arrëz"  

4.       Fondi limit: 2083333 ( dy milion e tetedhjete e tre  mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa 

tvsh 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   ç)   asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit; 

 Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   24.04.2018 

 

GJYKATA KUSHTETUESE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata Kushtetuese 

Adresa   Blv. “Deshmoret e Kombit“, nr.26, Tirane 

Tel/Fax  (04) 2229935 

E-mail   ela.elezi@gjk.gov.al 

Faqja e Internetit www.gjk.gov.al 

1.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

2.  Numri i Referencës: REF-53315-03-02-2018 dhe REF-53318-03-02-2018 

3.  Objekti  i kontratës: Blerje e shërbimit të mirëmbajtjes e riparimit të autoveturave të Gjykatës 

Kushtetuese për vitin 2018   

4. Fondi limit:  3,423,440 (tremilionëekatërqindenjëzetetremijëekatërqindedyzetë) lekë pa tvsh dhe 

4,108,128 (katërmilionëenjëqindetetëmijëenjëqindenjëzetëetetë) lekë me tvsh, 

Loti i parë: 799.000 (shtatëqindenëntëdhjetëenëntëmijë) pa tvsh dhe 958.800 

(nëntëqindmijëepesëdhjetëetetëmijëetetëqind) lekë me tvsh me REF-53315-03-02-2018. 

Loti i dytë: 2.624.440 (dymilionëegjashtëqindenjëzetekatërmijëekatërqindedyzet) pa tvsh 

dhe 3.149.328 (tremilionëenjëqindedyzetenëntëmijëetreqindenjëzetetetë) lekë me tvsh me 

REF-53318-03-02-2018, bazuar në raportin përmbledhës të KVO-së. 

5.   Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin N.9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:    

Për lotin e I-rë: 

- Operatori ekonomik "AUTO START GROUP" (A.S.G) me NIPT L11827007A, nuk 

plotëson kapacitetin ekonomiko-financiar dhe teknik të kritereve të veçanta të DST-së. 
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- Operatori ekonomik "AUTO STAR ALBANIA" shpk me NIPT J62023007G, nuk 

plotëson kriteret e përgjithshme të kualifikimit si dhe kapacitetin ekonomiko-financiar dhe teknik të 

kritereve të veçanta të DST-së. 

Për lotin e II-të: 

- Operatori ekonomik "AUTO START GROUP" (A.S.G) me NIPT L11827007A, nuk 

plotëson kapacitetin ekonomiko-financiar dhe teknik të kritereve të veçanta të DST-së. 

- Operatori ekonomik "KADIU" sh.a me NIPT J61817045K, nuk plotëson kapacitetin 

ekonomiko-financiar dhe teknik të kritereve të veçanta të DST-së. 

- Operatori ekonomik "KADIU" sh.a me NIPT J61817045K, nuk plotëson kapacitetin 

ekonomiko-financiar të kritereve të veçanta të DST-së. 

6.  Informacione shtesë 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   24.04.2018 

 

BASHKIA MALIQ 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax                 +355 861 2 20 26 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/    

2.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim – Sistem elektronik - Punë 

3.      Numri i Referencës: REF-53255-03-01-2018 

4.      Objekti  i kontratës : Rikonstruksion objekte administrative    

5.       Fondi limit:  3 166 598 (tre milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e 

nëntëdhjetë e tetë) lek pa TVSH 

6.      Arsyet e Anulimit:  

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   a);   

               b); 

               c); 

               ç);    

               d); 

               dh); 

 Etj. Neni 58 pika 5 i Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar. Nuk 

është dorëzuar dokumentacioni administrativo-ligjor nga operatori ekonomik, i cili eshte tërhequr 

nga procedura. Në mungesë të operatorëve të tjerë të kualifikuar anullohet procedura.       

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 25.04.2018     

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Operatori i Sistemit te Transmetimit (OST Sh.a.) 

https://www.bashkiamaliq.gov.al/
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Adresa            Tirane Kashar Yrshek, Autostrada Tirane-Durres, Km 9 

Tel/Fax           ___________________________________________ 

E-mail             info@ost.a  

Faqja në Internet     www.ost.al  

2. Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur me mjete Elektronike-Sherbim 

3. Numri i Referencës: REF -64619-04-23-2018 

4. Objekti  i kontratës “Vleresimi teknik i pajisjeve te Nenstacioneve dhe linjave te transmetimit”. 

5. Fondi limit 69,375,209  (gjashtedhjete e nente milion e treqind e shtatedhjete e pese mije e 

dyqind e nente) leke pa TVSH.  

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:  g) te tjera”,   Njesia e Prokurimit per shkak te nje gabim teknik ne Shtojcen 1 “Formulari i 

Ofertes” dhe “Shtojca 11 “Sherbimet dhe grafiku i ekzekutimit”, anullon proceduren e prokurimit.      

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 24.04.2018 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE GJIROKASTER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Drejtoria Arsimore Rajonale Gjirokaster 

Adresa                         Lagjia “11 Janari” 

Tel/Fax                        084262506 

E-mail                         dargjirokaster@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet         www.dargjirokaster.arsimi.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim, Prokurim elektronik. 

2.      Numri i Referencës: 61302-04-07-2018 

3.      Objekti  i kontratës ”Transport mesues dhe nxenes” e ndare ne lote: 

Loti i I  Linja Gjirokaster-Picar 

4.       Fondi limit  Loti i I  per linjen Gjirokaster-Picar 117,333 (njeqind e shtatembedhjete mije e 

treqind e tridhjete e tre) leke pa TVSH 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

b 

 b)   ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  25.04.2018 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE GJIROKASTER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Drejtoria Arsimore Rajonale Gjirokaster 

Adresa                         Lagjia “11 Janari” 

Tel/Fax                        084262506 

E-mail                         dargjirokaster@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet         www.dargjirokaster.arsimi.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim, Prokurim elektronik. 

2.      Numri i Referencës: 61305-04-07-2018 

mailto:info@ost.a
http://www.ost.al/
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3.      Objekti  i kontratës ”Transport mesues dhe nxenes” e ndare ne lote: 

Loti i II  Linja Gjirokaster-Picar-Ura e Kardhiqit  

4.       Fondi limit  Loti i II  per linjen Gjirokaster-Picar-Ura e Kardhiqit: 498,125 (katerqind e 

nentedhjete e tete mije e njeqind e njezete e pese) leke pa TVSH 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

b 

 b)   ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  25.04.2018 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE GJIROKASTER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Drejtoria Arsimore Rajonale Gjirokaster 

Adresa                         Lagjia “11 Janari” 

Tel/Fax                        084262506 

E-mail                         dargjirokaster@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet         www.dargjirokaster.arsimi.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim, Prokurim elektronik. 

2.      Numri i Referencës: 61307-04-07-2018 

3.      Objekti  i kontratës ”Transport mesues dhe nxenes” e ndare ne lote: 

Loti i III  Linja Gjirokaster-Lazarat  

4.       Fondi limit  Loti i III  per linjen Gjirokaster-Lazarat 490,875 (katerqind e nentedhjete mije e 

teteqind e shtatedhjete e pese) leke pa TVSH 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

b 

 b)   ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  25.04.2018 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE GJIROKASTER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Drejtoria Arsimore Rajonale Gjirokaster 

Adresa                         Lagjia “11 Janari” 

Tel/Fax                        084262506 

E-mail                         dargjirokaster@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet         www.dargjirokaster.arsimi.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim, Prokurim elektronik. 

2.      Numri i Referencës: 61309-04-07-2018 

3.      Objekti  i kontratës ”Transport mesues dhe nxenes” e ndare ne lote: 

Loti i IV  Linja Gjirokaster-Shentodher 

4.       Fondi limit  Loti i IV  per linjen Gjirokaster-Shentodher: 708,167 (shateqind e tete mije e 

njeqind e gjashtedhjete e shtate) leke pa TVSH 
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5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

b 

 b)   ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  25.04.2018 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE GJIROKASTER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Drejtoria Arsimore Rajonale Gjirokaster 

Adresa                         Lagjia “11 Janari” 

Tel/Fax                        084262506 

E-mail                         dargjirokaster@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet         www.dargjirokaster.arsimi.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim, Prokurim elektronik. 

2.      Numri i Referencës: 61311-04-07-2018 

3.      Objekti  i kontratës ”Transport mesues dhe nxenes” e ndare ne lote: 

Loti i V  Linja Gjirokaster-Asim Zeneli 

4.       Fondi limit  Loti i V  per linjen Gjirokaster-Asim Zeneli  233,625 (dyqind e tridhjete e tre 

mije e gjashteqind e njezete e pese) leke pa TVSH 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

b 

 b)   ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  25.04.2018 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE GJIROKASTER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Drejtoria Arsimore Rajonale Gjirokaster 

Adresa                         Lagjia “11 Janari” 

Tel/Fax                        084262506 

E-mail                         dargjirokaster@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet         www.dargjirokaster.arsimi.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim, Prokurim elektronik. 

2.      Numri i Referencës: 61313-04-07-2018 

3.      Objekti  i kontratës ”Transport mesues dhe nxenes” e ndare ne lote: 

Loti i VI  Linja Gjirokaster-Libohove 

4.       Fondi limit  Loti i VI  per linjen Gjirokaster-Libohove: 420,250 ( katerqind e njezete mije e 

dyqind e pesedhjete) leke pa TVSH. 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

b 

 b)   ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 
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Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  25.04.2018 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE GJIROKASTER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Drejtoria Arsimore Rajonale Gjirokaster 

Adresa                         Lagjia “11 Janari” 

Tel/Fax                        084262506 

E-mail                         dargjirokaster@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet         www.dargjirokaster.arsimi.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim, Prokurim elektronik. 

2.      Numri i Referencës: 61315-04-07-2018 

3.      Objekti  i kontratës ”Transport mesues dhe nxenes” e ndare ne lote: 

Loti i VII  Linja Gjirokaster-Bulo-Nepravishte 

4.       Fondi limit  Loti i VII  per linjen Gjirokaster-Bulo-Nepravishte : 375,250 (treqind e 

shtatedhjete e pese mije e dyqind e pesedhjete) leke pa TVSH. 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

b 

 b)   ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  25.04.2018 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE GJIROKASTER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Drejtoria Arsimore Rajonale Gjirokaster 

Adresa                         Lagjia “11 Janari” 

Tel/Fax                        084262506 

E-mail                         dargjirokaster@arsimi.gov.al 

Faqja në Internet         www.dargjirokaster.arsimi.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim, Prokurim elektronik. 

2.      Numri i Referencës: 61317-04-07-2018 

3.      Objekti  i kontratës ”Transport mesues dhe nxenes” e ndare ne lote: 

Loti i VIII  Linja Gjirokaster-Vrisera 

4.       Fondi limit  Loti i VIII  per linjen Gjirokaster-Vrisera: 505,833 (peseqind e pese mije e 

teteqind e tridhjete e tre) leke pa TVSH 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

b 

 b)   ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  25.04.2018 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 

Adresa:  Bulevardi “Bajram Curi”, Tiranë 

Tel/Fax:  +355 4 279231 

E-mail:   S’ka 

Faqja e Internetit:  www.asp.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  “E hapur, mbi kufirin e lartë monetar” 

2.      Numri i Referencës: REF -55540-03-12-2018 

3.      Objekti  i kontratës:  “Marrje mjete me qera operacionale për Policinë e Shetit” 

4.       Fondi limit:  273, 360, 000 (dyqind e shtatëdhjetë e tre milion e treqind e gjashtëdhjetë mijë) 

lekë pa TVSH. 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   

       a)  ;  Për shkaqe jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të paparashikueshme në 

kohën e fillimit të procedurës së prokurimit, duke respektuar parimet e barazisë dhe të 

transparencës, sipas përcaktimit në rregullat e prokurimit publik; 

              b)  ;  

              c)   ; 

              ç)  ; 

              d)  ; 

             dh) ; 

Etj..   

6.  Informacione shtesë 

1. Anulohet me qëllim rishpallen e saj , mbështetur në nenet 40 dhe 50 të Ligjit Nr. 9936 datë 

26.06.2008 “Për menaxhimin e sistemit buxhetor në Republikën e Shqipërisë”, për arsye të ri-

kryerjes të procedurës të miratimit të angazhimit financiar për kontratën shumëvjeçare.  

2. Për nevojën se përmirësimit të termave të referencës në Dokumentet Standarde të Tenderit për 

kontratën e qerase financiare tip, sipas Udhëzimeve të Agjencisë të Prokurimit Publik, dhe 

mundësimin e operatorëve ekonomikë të interesuar një afat më gjatë për përgatitjen e ofertave pas 

përmirësimit të DST. 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 26.04.2018 

 

BASHKIA SHIJAK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shijak 

Adresa   Lagja Erzen 

Tel/Fax  +3555693838099 

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com_ 

Faqja ne Internet www.shijak.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

2.      Numri i Referencës: REF-64074-04-20-2018 

3.      Objekti  i kontratës : Blerje materiale ndërtimi për nevojat e Bashkisë Shijak 

mailto:bashkia.shijak@yahoo.com_
http://www.shijak.gov.al/
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4.       Fondi limit : 5.327.380  (pesëmilionë e treqind e njëzetë e shtatëmijë e treqind e tetëdhjetë  ) 

lekë pa TVSH. 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   a)  ;  

              b)  ; 

              c)   ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj. Arsyeja e anullimit eshte sepse procedura eshte hedhur 2 here ne sistem. 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   26/04/2018 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR MAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimit Spitalor Mat 

Adresa   Lgj. “Drita”, rrg. “Ibrahim Temo” Burrel 

Tel/Fax  0217 23390 

E-mail   spitalimat@shendetesia.gov.al 

Adresa e Internetit ______________________________ 

1.     Lloji i proçedurës:  “Kërkesë për Propozim” 

2.      Numri i Referencës: REF-59376-03-28-2018 

3.      Objekti  i kontratës: “Evadim i mbetjeve të Spitalit Mat”   

4.       Fondi limit: 1 200 000 (një milion e dyqind mijë) lekë pa TVSH 

5.      Arsyet e Anulimit: 

  Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, 

pika 1 gërma (d), pasi ofertat e paraqitur nga të 2 (dy) operatorët ekonomik pjesëmarrëse ishin 

mbi vlerën e fondit limit të kontratës objekt prokurimi duke tejkaluar në këtë mënyrë buxhetin 

e autoritetit kontraktor të parashikuar për këtë kontratë, 

6.  Informacione shtesë 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të ngarkuar në SPE nga operatorët ekonomikë pjesëmarrës në 

proçedurëne e prokurimit me objekt “Evadim i mbetjeve të Spitalit Mat” rezultoi se: 

1. Operatori ekonomik “ECORICIKLIM” sh.p.k., ka ofertuar në një vlerë mbi vlerën e fondit limit 

të kontratës objekt prokurimi duke tejkaluar në këtë mënyrë buxhetin e autoritetit kontraktor të 

parashikuar për këtë kontratë, 

 

2. Operatori ekonomik “MEDI – TEL” sh.p.k., ka paraqitur një ofertë e cila i referohet një 

proçedure të zhvilluar nga një Autoritet tjetër kontraktor, si dhe vlera e saj ishte mbi vlerën e 

fondit limit të kontratës objekt prokurimi duke tejkaluar në këtë mënyrë buxhetin e autoritetit 

kontraktor të parashikuar për këtë kontratë, 
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Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 17.04.2018 

 

NDËRMARJA E SHERBIMEVE MBËSHTETËSE TË ARSIMIT DHE 

CERDHES KORÇË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Ndërmarja e Sherbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Cerdhes 

Adresa             Dhimitrer Denasi Korçë 

Tel/Fax            +355698393999 -- +35582243007 

E-mail              vasjantona@hotmail.com 

Adresa e Internetit 

1.     Lloji i procedurës:  Procedure hapur (e ndare sipas loteve) 

2.      Numri i Referencës: Loti 5 “Qumesht,Kos REF-54616-03-08-2018 

3.      Objekti  i kontratës; “Blerje ushqime”  

Loti 5 “Qumesht,Kos” 

4.       Fondi limit : 1.972.000 lek 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   

ç)   ;nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit; 

6.  Informacione shtesë: 

Nuk ka 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  25.04.2018 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”, Nr.10, Tiranë    

Tel   +355 42235 597 

Fax    +355 42234 885 

E-mail   adf@albaniandf.org 

Adresa e Internetit www.albaniandf.org 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

 

2.      Numri i Referencës: REF-60906-04-05-2018. 

3.      Objekti  i kontratës “Blerje ekspozitori”.   

4.       Fondi limit  2.159.000 (dy milion e njëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë) leke pa tvsh. 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1, germa ç)   pasi  asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit; 

6.  Informacione shtesë 
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Ne tender u paraqiten dy shoqeri, nga te cilat njera nuk plotesonte kerkesat per kualifikim ndersa 

tjetra nuk paraqiti dokumentacion per kualifikim. 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   5.04.2018. 

 

UJESJELLES SH.A PATOS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             Ujesjelles sh.a Patos 

Adresa            Lagja “Naftëtari”, rruga “Heronjte e Linasit“ 

E-mail :          danielakukaj@gmail.com 

1.Lloji i procedurës: Kerkese propozim 

2.Numri i referencës:   REF-54829-03-08-2018 

3. Objekti i kontratës: “Riparim elektromotori” 

4.Fondi limit: 1,300,000 (nje milion e treqind mije )leke pa Tvsh,  

5.Arsyet e anullimit: 

Bazuar në Ligjin nr.9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 26, pika 1; 

a)                                                  b)                                                    c) 

ç)                                                      d)                                            dh)                               

 Etj  X 

6.Informacine shtesë: 

Anullohet procedura me objekt “Riparim elektromotori”  per shoqerine Ujesjelles Kanalizime sh.a 

Patos sepse operatori ekonomik i shpallur fitues nuk u paraqit brenda afatit per sjelljen e 

dokumentave origjinale 

. 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 24/04/2018 

 

DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQERORE KUKES 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqerore Kukes  

Adresa  Prane Ish Poliklinikes lagje nr 2 Kukes  

Tel/Fax +355 22073 

E-mail  drsshku@yahoo.com 

Adresa e Internetit  

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-57990-03-23-2018 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shërbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike si dhe Verifikim 

me sinjal Alarmi  dhe sistem Kamerash te DRSSH-se Kukes si dhe ALSSH-se Kukes vetem me 

Sinjal Alarmi – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara - me afat 10 muaj / 306 dite sherbimi 

5.Fondi i Marreveshjes Kuader per 10 muaj / 306 dite sherbimi -  1672417 (njemilion e gjashteqind 

e shatedhjete e dy mije e katerqind e shtatembedhjete  ) Leke pa tvsh  

6.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:  ç)   ; nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet 

e tenderit; 

mailto:danielakukaj@gmail.com
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7.  Informacione shtesë 

Nga ana e Komisionit te Vleresimit te Ofertave prane AK-re prane DRSSH-se Kukes u realizua 

vleresimi I Ofertave si dhe dokumenteve te paraqitura nga ana e Operatoreve Ekonomik 

pjesemarres ne kete procedure prokurimi, i cili ne perfundim te vleresimit konkludoi se asnjeri nga 

operatoret ekonomik nuk plotesonin kushtet per kualifikim te vendosura ne DST dhe si rrjedhoje 

propozoi Anullimin e Procedures se prokurimit. 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   26.04.2018 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1.  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qemal Stafa, Elbasan 

Tel/Fax  (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246) 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim (prokurim me mjete elektronike).                                  

3.  Numri i Referencës: REF-57029-03-19-2018 

4. Objekti  i kontratës “Blerje Bukë për QEA për vitin 2018”  

5. Fondi limit: 1.316.320 (njëmilion e treëqind e gjashtëmbëdhjetëmijë e treqind e njëzet) lekë pa 

tvsh vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2018. 

6.  Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24 dhe, kreu V, neni 58, pika 5. 

7.  Informacione shtesë: Operatori Ekonomik i shpallur fitues nuk u paraqit brënda afateve të 

përcaktura për lidhjen e kontratës si dhe diferenca midis dy ofertave të klasifikuara në vend të parë 

dhe të dytë është mbi 2% e fondit limit.  

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  26/04/2018 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1.  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qemal Stafa, Elbasan 

Tel/Fax  (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246) 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim (prokurim me mjete elektronike).    

3.  Numri i Referencës: REF-51734-02-26-2018 

4. Objekti i kontratës: “Sistemi asfaltim rruga "Sami Baholli", Lagj. "Visarion Xhuvani" prane pall. 

464”  

5. Fondi limit: 2,697,365 (dymilion e gjashteqind e nentedhjete e shtatemije e treqind e 

gjashtedhjete e pese) lekë pa tvsh vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 

2018. 

6.  Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1, gërma “ç” (asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e 

përcaktuara në dokumentet e tenderit). 
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7.  Informacione shtesë: __________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   26/04/2018on 

 

BASHKIA POGRADEC 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Pogradec 

Adresa   Bulevardi “Reshit Çollaku” 

Tel/Fax  083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja në Internet www.bashkiapogradec.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

2.      Numri i Referencës: REF-59807-03-209-2018  

3.  Objekti  i kontratës: “Shtesë kontrate objekti“Sistemim rruga e varrezave Blacë” 

4.     Fondi limit: 1 182 942 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e dyzet e dy) 

                             lekë pa tvsh,vënë në dispozicion nga Buxheti Shtetit për vitin 2018. 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24,pika 1:     

ç)  nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 25/04/2018   

 

BASHKIA POGRADEC 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Pogradec 

Adresa   Bulevardi “Reshit Çollaku” 

Tel/Fax  083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja në Internet www.bashkiapogradec.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

2.      Numri i Referencës: REF-59634-03-29-2018  

3.      Objekti  i kontratës: “Shtesë kontrate objekti “Sistemimi varrezave publike Guras”  

4.     Fondi limit: 1 124 570 (një milion e njëqind e njëzet e katër mijë e pesëqind e shtatëdhjetë) 

                              lekë pa tvsh,vënë në dispozicion nga Buxheti Shtetit për vitin 2018. 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24,pika 1:     

ç)  nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 25/04/2018   

 

INSTITUTI I SIGURISE USHQIMORE DHE VETERINARISE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Instituti i Sigurise Ushqimore dhe Veterinarise 

Adresa   Rr. Aleksandër Moisiu”, Nr. 82, Tiranë 
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Tel/Fax  04  2372912 

E-mail    

Faqja e Internetit www.isuv.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

2.      Numri i Referencës: REF-57596-03-21-2018 

3.      Objekti  i kontratës “ Blerje Gazra Instrumental” 

4.       Fondi limit  2268489.17 ( dy milion e dyqind e gjashtedhjete e tete mije e katerqind e 

tetedhjete e nente e shtatembedhjete qindarka) leke pa TVSH  

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   a)  ;  

              b)  ; 

              c) ; 

              ç) ;  asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në     

dokumentet e tenderit               

              d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

Ne proceduren e prokurimit u paraqit vetem 1 operator ekonomik. Nje nga kriteret e percaktuara ne 

DST, perkatesisht  vertetim nga ISHTI per bombulat nen presion, nuk permbante asnje nga gazet e 

kerkuara ne DST. Per kete asrye kjo procedure do anullohet. 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   26.04.2018 

 

BASHKIA PERMET 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            BASHKIA PERMET 

Adresa                         SHESHI “ABDYL FRASHERI” 

            Tel/Fax                        +355 813 22275;  22254 

            E-mail                          bashkiapermet2015@gmail.com 

Faqja në Internet         ___________________________________________ 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

2.      Numri i Referencës: REF-60351-04-03-2018 

3.      Numri i References per lotin e I:60357-04-03-2018 

4.      Objekti  i kontratës:Blerje karburanti,vajra dhe benzine per nevoja te Bashkise Permet dhe 

institucionete e varesise” objekti i kontrates per lotin e I:”Blerje nafte (gazoil)deri ne 10pmm dhe 

benzine pa plumb per nevoja te Bashkise Permet per vitin 2018”procedura qe do te anullohet. 

4.       Fondi limit  6 453 572 (gjasht milion e katerqind e pesedhjete e tre mije e peseqind e 

shtatedhjete e dy)leke pa TVSH. 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24,pika 

a)  ;  

           b)  ; 

          c)   ; 

mailto:bashkiapermet2015@gmail.com
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        ç)   ;asnje nga ofertat e paraqitura nuk perputhet me kriteret e percaktuara ne dokumentat e   

tenderit  d)   ; 

             dh)  ; 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   26.04.2018 

 

BASHKIA MEMALIAJ 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri    Bashkia Memaliaj 

Adresa   Rruga Tafil Buzi nr. 7 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   bashkiamemaliaj@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

1.   Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

2.   Numri i Referencës: REF-59498-03-29-2018  

3.   Objekti  i kontratës Furnizim me  Karburant Gazoil D1 (10 ppm ULSD) Per nevoja te Bashkise 

Memaliaj dhe Njesive administrative te saj Viti 2018 

4.  Fondi limit  1.230.842 (nje milion e dyqind e tridhjete mije e teteqind e dyzete e dy) leke pa 

tvsh. 

5.    Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   a)  ;               b)  ;              c)   ;              ç)   ;              d)   ;             dh)  ; 

 Etj. OE ofertues  i vetem per kete procedure prokurimi  A&T sh.p.k. i kualifikuar , ne 

dokumentacionin e paraqitur  ne SPE per plotesimin e kritereve kualifikuese mes te tjerash ka 

paraqitur nje kontrate bashkepunimi me OE SUN Petroleum sh.p.k. Ky i fundit ka vendosur ne 

dispozicion te AK Bashkia Memaliaj te gjitha pikat e furnizimit me logo Gulf. Duke qene se te 

gjitha pikat e furnizimit me logo Gulf jane te bllokuara dhe nuk ofrojne sherbim, OE A&T shpk i 

kualifikuar per kete procedure prokurimi, nuk mund te jete pale kontraktuese me AK Bashkia 

Memaliaj, pasi nuk mund te realizoje objektin e prokurimit, e me konkretisht furnizimin me 

karburant per nevoja te AK Bashkia Memaliaj. 

6.  Informacione shtesë 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   26.04.2018 

 

BASHKIA E TIRANËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 

Faqja e Internetit www.tirana.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim  

2.      Numri i Referencës: REF 62226-04-12-2018. 

3.      Objekti  i kontratës: “Thellim dhe pastrim i kanalit të hapur tek ish liqeni i Shkozës”. 
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4.       Fondi limit: 968,321 (nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e treqind e njëzetë e një) leke pa 

tvsh. 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:          

              b)   nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore;; 

6.  Informacione shtesë 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   26.04.2018 

 

SPITALI   RAJONAL  VLORE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali   Rajonal  Vlore 

Adresa   Lagja  “ Partizani  “ 

Tel/Fax                  033 / 222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al  

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

1.     Lloji i procedurës:   Kerkese per propozim-elektronike 

2.      Numri i Referencës: REF-49970-02-22-2018 

3.      Objekti  i kontratës  “Sherbimi me roje private per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore -

Marrëveshje Kuadër – me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 

muaj. 

4.       Fondi limit  Fondi i Marrëveshjes kuadër  për 12 muaj eshte 7 853 571,55 Lekë pa TVSH 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:             

a)  ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; kur Komisioni  i Prokurimit  Publik vendos anulimin, sipas parashikimit  të 

shkronjave “b” dhe “ç” të pikës 3 të nenit 64 të këtij ligji. 

Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

Komisioni i Prokurimit Publik me vendimin Nr.235/2018 ka vendosur  anulimin e procedures.. 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  26.04.2018 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KUKËS 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimit Spitalor Kukës 

Adresa   Lagjia nr.7  Qyteti -Kukës 

Tel/Fax  +355 24222 2573 

E-mail   spitalikukes@shendetesia.gov.al  

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

mailto:spitalivlore@shendetesia.gov.al
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2.  Numri i referencës së procedurës REF-57502-03-21-2018   

loti 1 .Buke REF-57506-03-21-2018 

loti 2.Mish (vici) REF-57509-03-21-2018 

loti 3.Bylmet REF-57511-03-21-2018 

loti 4.Fruta perime REF-57514-03-21-2018 

loti 5.Ushqime kolonjale REF-57517-03-21-2018 

3.      Objekti  i kontratës : Blerje Ushqime per nevoja te Spitalit Kukes per vitin 2018  

4.       Fondi limit: 6.200.000 (gjashte milione e dyqind mije). 

4.1  (Objekti dhe fondi limit i LOTEVE)  

loti 1 .Buke 784.000 leke pa tvsh 

loti 2.Mish (vici) 2.040.000 leke pa tvsh 

loti 3.Bylmet  1.453.040 leke pa tvsh 

loti 4.Fruta perime 483.700 leke pa tvsh 

loti 5.Ushqime kolonjale 1.439.260 leke pa tvsh 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin 9643 dt.20.11.2006 “Per Prokurimin Publik” (te ndryshuar) ne nenin 24 pika 1. 

Autoriteti kontraktor anulon procedurën e prokurimit vetëm: 

a) për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të paparashikueshme  në  kohën  

e fillimit  të  procedurës  së  prokurimit,  duke  respektuar parimet  e barazisë  dhe të 

transparencës,  sipas përcaktimit  në rregullat  e prokurimit publik; Duke qene se ne proceduren e 

prokurimit publik me objekt “Blerje ushqime per nevoja te Spitalit Kukes per vitin 2018 e ndare ne 

5 lote” operatori ekonomik i shpallur fitues ne te 5 lotet i renditur ne vend te pare “ne baze te 

kriterit ‘cmimi me i ulet’, ka paraqitur Kerkese me nr.35 prot date 16.04.2018 ne te cilen subjekti 

“MC CATERING” shpk me nipt K72218022J TERHIQET nga lidhja e kontrates , si dhe duke qene 

se diferenca  ndërmjet ofertës së kualifikuar në vendin e parë dhe të dytë është më e madhe se 

2%  e fondit limit ne 5 lotet,  autoriteti kontraktor me urdherin nr 420 date 24.04.2018 anullon 

proçeduren e prokurimit me objekt “Blerje ushqime per nevoja te Spitalit Kukes per vitin 2018 e 

ndare ne 5 lote”. 

 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 27.04.2018 
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NDREQJE GABIMESH 
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SHPALLJE ANKANDI 
 

 

SHOQËRIA E PARË FINANCIARE E ZHVILLIMIT FAF-SHA. 
 

NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

Autoriteti shitës: Shoqëria e Parë Financiare e Zhvillimit FAF-Sha. 

Adresa: Rruga “Dervish Hima”, Vila Nr.4, Tiranë.Numër telelefoni: 04 2226027 

Data e zhvillimit të ankandit:  21.05.2018. 

 

LlojiiProcedurësstandardetëankandit: Procedurë e Hapur. 

 

Objekti i Shitjes: Truall, Sipërfaqe Totale  600 m2 , nga kjo Truall   600 m2 , nga kjo Ndërtesa  140 

m2. 

 

Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes:Lloji I Pasurise “Truall”  me Siperfaqe Totale  600 m2 , nga 

kjo Truall   600 m2 , nga kjo Ndertese me siperfaqe  140 m2 , e ndodhur në zonën kadestrale nr. 

1967, me Numër Pasurie 71/2, volumi 2, faqe 167, me adrese  Pasurie Hotolisht. Pronë e  “Shoqëria  

e  Parë  Financiare e Zhvillimit  F A F – sha” sipas Çertifikatës për Vërtetim Pronësie numër 

375164, lëshuar nga ZRPP,Zyra e Rregjistrimit Librazhd, datë 17.12.2012. 

 

Vlera fillestare:2.100.000 (Dy milion e njëqind mijë) lekë. 

 

Vendi i zhvillimit te ankandit: Rruga “Dervish Hima”, Vila Nr.4, Tiranë. 

 

Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 21.05.2018 ora 12:00. 

 

Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës 

Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha lekë Çmimi 1000  

Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

Formulari i njoftimit; 

Kërkesa për pjesëmarrje; 

Formulari i ofertës; 

Ftesa për ofertë; 

Formulari i njoftimit te fituesit; 

Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit; 

Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit të Ofertave. 

Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatët blerës 

në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 
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SHTOJCA 2 

FTESA PËR OFERTË 

 

AutoritetiShitës 

 

I.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   SHOQËRIA E PARË FINANCIARE E ZHVILLIMIT FAF-Sha 

Adresa   Tiranë, Rruga “Dervish Hima”, Vila Nr.4. 

Tel/Fax  tel 04 2226027 

E-mail   mstermasi@faf.al 

Adresa e Internetit www.faf-dc.com 

 

I.2 Emri dhe adresa e personit përgjegjës:   

Emri   Mehdi Stërmasi 

Adresa   Tiranë, Rruga “Dervish Hima”, Vila Nr.4. 

Tel/Fax  tel 04 2226027 

E-mail   mstermasi@faf.al 

 

I.3 Lloji i autoritetit shitës dhe aktiviteti ose aktivitetet kryesore: 

Institucion qëndror Institucionipavarur 

  

 

Njësitë e qeverisjes vendore  Tjetër 

  

 

Shoqëritregtare Ndërmarrjeshtetërore 

x  

 

Objektiiankanditpublik 

 

II.1 Shitja 

Objekte Shërbime Mallra 

x   

 

II.2  Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes 

 Vlera fillestare: 2.100.000 (Dy milion e njëqind mijë) lekë. 

 (Qëllimi  i shitjes, sasitë) 

Pronë e sekuestruar debitorëve të FAF-sha për mos-likujdim kredie. 

Lloji I Pasurise “Truall”  me Siperfaqe Totale  600 m2 , nga kjo Truall   600 m2 , nga kjo Ndertese 

me siperfaqe  140 m2 , e ndodhur në zonën kadestrale nr. 1967, me Numër Pasurie 71/2, volumi 2, 

faqe 167, me adresë  Pasurie Hotolisht. Pronë e  “Shoqëria  e  Parë  Financiare e Zhvillimit  F A F – 

sha” sipas Çertifikatës për Vërtetim Pronësie numër 375164, lëshuar nga ZRPP ,Zyra e 

Rregjistrimit Librazhd, datë 17.12.2012. 

 

mailto:mstermasi@faf.al
mailto:%20mstermasi@faf.al
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II.3 Vendndodhja e objektitteshitjes: 

Hotolisht  - LibrazhdPasuria me Nr. 71/2, Zona Kadastrale1967, volumi 2, faqe 167, me 

Çertifikatës për Vërtetim Pronësie numër 375164, lëshuar nga ZRPP ,Zyra e Rregjistrimit Librazhd, 

datë 17.12.2012. 

II.4 Ndarjanë LOTE:   

Po  Jo x 

Nësepo,  

 

II.5 Përshkrim i shkurtër i loteve 

(Sasia ose synimi dhe vlera fillestare  e 

LOTEVE)1______________________________________________________________________

_______2._______________________________________________________________________

_____3.__________________________________________________________ 

 

Informacioni ligjor, ekonomik, financiar dhe teknik 

 

Lloji I Pasurise “Truall”  me Siperfaqe Totale  600 m2 , nga kjo Truall   600 m2 , nga kjo Ndertese 

me siperfaqe  140 m2 , e ndodhur në zonën kadestrale nr. 1967, me Numër Pasurie 71/2, volumi 2, 

faqe 167, me adresë  Pasurie Hotolisht. Pronë e  “Shoqëria  e  Parë  Financiare e Zhvillimit  F A F – 

sha” sipas Çertifikatës për Vërtetim Pronësie numër 375164, lëshuar nga ZRPP ,Zyra e 

Rregjistrimit Librazhd, datë 17.12.2012. 

 

III.1Vlera fillestare e Anakndit :2.100.000 (Dy milion e njëqind mijë) lekë. 

 

III.2 Sigurimi i Ofertës: 

Vlera e kërkuar e sigurimittëofertësështë2% e vlerës fillestare të ankandit, e barabartë me vlerën  

42.000 (Dyzet e dy mijë) lekë. 

 

Procedura 

 

IV.1 Llojiiprocedurës: 

E hapur Me 

përzgjedhjetëblerësve 

Me 

negocim 

 

x    

IV.2 Kriteret e përzgjedhjessëfituesit:   

 

A) çmimimëilarte x 

 Informacione të mëtejshme në dokumentat e ankandit publik 

 

IV.3 Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

 

Data: 23/05/2018 Ora 12:00 

Vendi: Shoqëria e ParëFinanciare e Zhvillimit, FAF-sha. 

Rruga “Dervish Hima”, Vila Nr.4, Tiranë. 
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IV.4 Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje:   

 

Data: 23/05/2018  Ora 12:00 

Vendi: Shoqëria e Parë e Financiare e Zhvillimit, FAF-sha. Rruga “Dervish Hima”, Vila Nr.4, 

Tiranë. 

IV.5 Periudha e vlefshmërisësëofertave: 150 ditë. 

 

IV.6 Gjuha (-ët) përhartimin e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje:   

Shqip x Anglisht  

Tjetër _______________ 

 

Informacioneplotësuese 

V.1 Dokumente me pagesë: 

 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha lekë Çmimi 1000 

V.2 Publikimetëmëparshme, lidhur me tënjëjtinobjektshitje(nësezbatohet): 

BuletiniiNjoftimevePublike Data 25.03.2013 Numri   12  

   

V.3      Informacioneshtesë (vendi, zyra, mënyratpërtërheqjen e dokumentevetë 

ankandit ) 

Vendipërtërheqjen e dokumentaveështë: ZyraQëndrore e ShoqërisësëParëFinanciaretëZhvillimit, 

FAF-sha me adresë: Rruga “Dervish Hima”, Nr.4, Tiranë. Mënyrapërtërheqjen e 

dokumentevetëankanditështëpasitëjetëbërëpagesanëvlerëprej 1.000 lekënëllogarinëShoqëria e 

ParëFinanciare e Zhvillimit, FAF-sha, pranëRaiffeizen Bank Nr. 0101011987 

osepranëBankësKombëtareTregtare Nr.403256526. 

________________________________________________________________________  

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  30 /04/2018. 

 

 

PETROL ALBA SHA  
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 

     (adresa: “Rruga e Kavejes , Ish njesia Bashkiake Nr.7  kati 2  Tirane 

   

2. Data e zhvillimit te ankandit  22.05.2018  ora 0900 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Ish  depo e shperndarjes se karburantit” me vendndodhje ne Pogradec   ne 

pronesi te shoqerise “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Ish  depo e shperndarjes se karburantit” me 

vendndodhje ne Pogradec   ne pronesi te shoqerise “Petrol Alba ” Sh.a  ne likujdim. 
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6. Vlera fillestare : 28,883,654.45  (njezete e tete milion  e teteqind e tetedhjete e tre   mije 

e gjashteqind e pesedhjete e kater pike dyzete e pese.   ) leke  pa TVSH . 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit:Ministria e Financave dhe Ekonomise  salla   e mbledhjeve. 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:22.05.2018  ora 0900. 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  

dokumentave standarte. 

 

10. Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA 

“Rruga e Kavajes , Ish njesia Bashkiake Nr.7  kati 2  Tirane Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 3.000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet 

e ankandit. 

 

UNIVERSITET “FAN S. NOLI”, KORCË 

NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shitës:  Universiteti “Fan S. Noli” Korçë 

Adresa:  Bulevardi “Rilindasit” Tel.0822 42230 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit: 21/05/2018, ora 11:00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit: Procedurë e Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes:   “Shitje jonxhe” 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: 

Shitje jonxhe me sipërfaqe 9,8 hektarë, me 3-4  korrje, për periudhën Maj - Shtator  2018.  

 

6. Vlera fillestare  

a) 539 000 lekë  

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:)  
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Universiteti “Fan S. Noli” Korçë, bulevardi “Rilindasit”, Godina e Rektoratit. 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 21/05/2018, ora 11:00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës 

 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha lek Çmimi 600 

    

ose mund të tërhiqen falas në Adresën e Internetit   http://www.unkorce.edu.al 

 

Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 

dokumentet e ankandit. 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TE SHTETIT 

KORCË 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shites: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Korçë, me adresë Rruga e 

Mborjes, Korçë, fton konkurruesit kandidatët /ofertuesit të marrin pjese në ankandin e hapur me 

Nr.Ref.  2 /A 2018. 

2. Data e zhvillimit te ankandit :  22.05.2018, ora 11:00. 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Ankand publik i hapur 

4. Objekti i Shitjes: Mallra të konfiskuara e te sekuestruara si pasojë e kundërvajtjeve 

administrative e të kaluara në favor të shtetit.   

5. Mallra të konfiskuara e te sekuestruara si pasojë e kundërvajtjeve administrative e të kaluara në 

favor të shtetit, pershkruar ne objektin e shitjes se ketij ankandi, në sasi dhe vlerë sipas 

pasqyrës së mëposhtme. 

 

Nr. Emertimi I mallit Nj/m Sasia cm me 

tvsh 

vlera me 

tvsh 

1 Jotis kakao per femije 500 gr cope  50 102.4 5120 
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 Shuma  50  5120 

 

6.Pershkrimi i shkurter i objektit te shitjes: Mallra të konfiskuara e të sekuestruara si pasojë e 

kundërvajtjeve administrative e të kaluara në favor të shtetit, , gjendje pranë ambjenteve te 

Drejtorise Rajonale te Rezervave Materiale të Shtetit Korçë.  

7.Vlera fillestare:Vlera totale eshte 5120 ( pesëmijë e njëqind e njëzet)) leke me TVSH,sipas 

proces verbalit te përcaktimit të vlerës fillestare të ankandit. 

8.Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa) Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit 

Korçë, me adrese Rruga e Mborjes Korçë. 

9.Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: ora 11:00, datë 22.05.2018 

    10.Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës 

 Dokumente me  pagesë:               

Nëse Po 

Monedha lekë Çmimi _1000___ 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

a. Formulari i njoftimit; 

b. Kërkesa për pjesëmarrje; 

c. Formulari i ofertës; 

d. Ftesa për oferte; 

e. Formulari i njoftimit te fituesit; 

f. Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

g. Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

11. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

PETROL ALBA SHA 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1.Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 

     (adresa: “Rruga e Kavejes , Ish njesia Bashkiake Nr.7  kati 2  Tirane 

   

2. Data e zhvillimit te ankandit  22.05.2018  ora 0900 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Ish  depo e shperndarjes se karburantit” me vendndodhje ne Pogradec   ne 

pronesi te shoqerise “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Ish  depo e shperndarjes se karburantit” me 

vendndodhje ne Pogradec   ne pronesi te shoqerise “Petrol Alba ” Sh.a  ne likujdim. 

6. Vlera fillestare : 28,883,654.45  (njezete e tete milion  e teteqind e tetedhjete e tre   mije e 

gjashteqind e pesedhjete e kater pike dyzete e pese.   ) leke  pa TVSH . 

Po X Jo  
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7. Vendi i zhvillimit te ankandit:Ministria e Financave dhe Ekonomise  salla   e mbledhjeve. 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:22.05.2018  ora 0900. 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  

dokumentave standarte. 

10. Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA 

“Rruga e Kavajes , Ish njesia Bashkiake Nr.7  kati 2  Tirane Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 3.000 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet 

e ankandit. 

 

BASHKIA KORҪЁ 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

  

1.  Autoriteti shites:  

Bashkia Korcë, Rruga 28 Nëntori, Korcë, nr tel 082243353 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit 

22. 05. 2018 ora 12.00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit  

Ankandi do të zhvillohet me procedurë të hapur 

 

4. Objekti i Shitjes:  

Vjeljen, mbledhjen, grumbullimin dhe shitjen e bimëve mjekësore eterovajore dhe tanifere 

natyrore (BMET). 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: 

Vjeljen, mbledhjen, grumbullimin dhe shitjen e bimëve mjekësore eterovajore dhe tanifere 

natyrore (BMET) në sasitë dhe vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

Nr 

 

Lloji i bimës 

Pjesa e bimës 

që 

grumbullohet 

Sasia (sipas planit 

Mbarështimit) 

Kv 

Vlera për njësi 

sipas VKM 

Lekë/kv 

Vlera     

Lekë 
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1 Gjethe Hithre Gjethe 10 150 1500 

2 1000 fletshi Herba 5 70 350 

3 Zhumbricë Herba 20 70 1400 

4 Mjedër Gjethe 6 150 900 

5 Gjethe Ferre Gjethe 10 150 1500 

6 Mollë e Egër Frut 4 500 2000 

7 Dëllinjë e Kuqe Frut 265 500 132500 

8 Dëllinjë e Zezë Frut 84 500 42000 

9 Trëndafil i Egër Frut 125 500 62500 

10 Aguliçe Lule 3 450 1350 

11 Lule Verbascum Lule 5 450 2250 

12 Lule të ndryshme Lule 5 450 2250 

13 Shtogu Frut 3 500 1500 

 

TOTAL 

   

252000 

6. Vlera fillestare është 252 000 lekë ( Dyqindepesëdhjetedymijë) lekë. 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:)  

 

           Bashkia Korcë, Salla e mbledhjeve, kati i II 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:  

 

22.05.2018 ora 12:00, ofertat duhet të jenë të hartuara në gjuhën shqipe. 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 1000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 

dokumentet e ankandit. 
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“SHPËRNDARJA E LIBRIT SHKOLLOR”SHA 
                                                       NJOFTIM I ANKANDIT 

                    “Shpërndarja e Librit Shkollor”sha (Shoqëri në likujdim e sipër) 

 

Ne zbatim te Ligjit Nr.9874 date 14.02.2008 “Per Ankandin Publik I (ndryshuar) me VKM-se 

Nr.1719,date17.12.2008”Per Miratimin e Regullave te Ankandit Publik”(I ndryshuar) dhe pikes 16 

te Udhezimit te Ministrit,me Nr.5380 date 20,07.2011”Per Proceduren e Shitjes ne Ankand Publik 

te Aseteve te Shoqerise Anonime me Kapital Shtetror” 

 

Autoriteti shites: “Shperndarja Librit Shkollor” Sh.A.  (Shoqeri ne likujdim e siper)Adresa:   

Rruga e Kavajes, Nr 16, nr. Cel: 0697626971 

 

“Shperndarja Librit Shkollor” Sh.A.  (Shoqeri ne likujdim e siper) nxjer per shitje ne ankand me 

proçedurë të hapur:Objektin:“Libraria Shkollore Mamuras,me adrese: ne qender te Qytetit,me 

siperfaqe 60,7 m2, ne pronesi te SHLSH,sha(shoqeri ne likuidim e siper)  

 

Vlera fillestare e ankandit per objektin “Libraria Shkollore Mamuras“me siperfaqe 60,7m2,me 

vendndodhje ne Lac Kurbin eshte 4,133,670 leke (kater miljon e njeqind tridhjete e tre mije e 

gjashteqind e shtatedhjete ) leke e detajuar si me poshte: 

 

1-Vlera ndertimore e objektit  4,084,503   leke 

2-Vlera e truallit                           49,167    leke 

3- Vlera totale 4,133,670 leke (kater miljon e njeqind tridhjete e tre mije e gjashteqind e 

shtatedhjete ) leke 

Ankandi do te zhvillohet ne daten. 08.05.2018,ora 10.00  

 

Pershkrim i shkurter i Objektit:“Libraria Shkollore Mamuras ,ndodhet ne nje godine dykatshe e 

pozicionuar ne anen perendimore te rruges nacionale lidhese te Mamurasit me veriun e vendit, 

Objekti per shume vite ka sherbyer si librari dhe shitje gazetash ,ne pronesi te SHLSH,sha(shoqeri 

ne likuidim e siper) e cila vertetohet nepermjet certificates se pronesise,zona kadastrale nr 2586,nr 

pasurie 1/325/N13,date 13.05.2017 ,kjo prone ka sherbyer si librari. 

  

Lloji i Procedurës se ankandit:  Ankand i hapur 

 

Ankandi do te zhvillohet ne daten,08.05.2018,ora 10.00  

 

Vlera fillestare prej,    4,133,670 leke (kater miljon e njeqind tridhjete e tre mije e gjashteqind e 

shtatedhjete ) leke do te sherbeje per pagesen prej 2% per pjesmarje ne ankand. 

 

 Çdo person fizik e juridik i interesuar per te blere objektin duhet te paraqes: 

 

1-Kerkese me shkrim per terheqje dokumentash Ankandi(DSA) 

2- Kerkesen me shkrim prane autoriteti shites per blerjen e objektit. 

3-Dokumentin që vërteton konfirmimin e pagesës prej 2% te vleres fillestare te derdhur në  

llogarine bankare te shoqerise sipas “Udhezimit te ankandit”. 

4-Dokumentat e identifikimit konform “Udhezimit te ankandit”. 
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1. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ankandi do te zhvillohet ne Ministrine e Financave dhe 

Ekonomise ,ne godinen qe ndodhet me adrese:Bulevardi Deshmoret e Kombit nr 3,ne 

daten., 08.05.2018,ora 10.00 ne prani te bleresve.  

 

2. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: daten 08.05.2018,ora 10.00   

 

3. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites  “Shperndarja e Librit 

Shkollor” Sh.A. (Shoqeri ne likujdim e siper) Tirane, kundrejt pageses 5000 lek, çdo dite 

nga ora 09.00 – 14.00. 

 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formolari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

Shenim:  Personat fizik apo juridik te interesuar per blerjen e objektit para se te paraqiten ne 

ankand kane te drejte te verifikojne vendodhjen dhe gjendjen e objektit per privatizim. 

 

MINISTRIA E FINANCAVE 
 DREJTORIA E PËRGJITHME E PRONËS PUBLIKE 

D R EJT OR I A E  DR EJ TI MI T TË  PRO NËS  PUB LI KE   

 

Në zbatim të VKM Nr. 926, datë 29.12.2014 "Për kriteret e vleresimit të pronës shtetërore, që 

privatizohet apo transformohet dhe procedurën e shitjes", kapitulli III, shpall për shitje me VAM 

fillestar, si më poshtë: 

 

1. Në administrim të Bashkisë Kukës. 

N

r 

 

Emertimi i 

objektit 

 

Vendnd

odhja 

Vlerat (në lekë) Sipërfaq

a e 

përgjiths

hme 

(m2) 

Sipërf

aqa 

nën 

objekt 

(m2) 

Zhvillimi i 

Ankandit 

Vlera 

fillestare e 

ankandit 

(Mjete 

kryesore + 

trualli) 

Mjetet 

kryeso

re 

Trual

li 

 

Data 

 

O

ra 

 

Ve

ndi 

1 Salla e 

Mbledhjeve 

(Kati përdhe) 

Kukës 4 298 912 3 689 

412 

609 

500 

243.8 209.9 22.05

.2018 

10

.0

0 

DD

PP 
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1. Në administrim të Ministrisë së Mbrojtjes 

 

Emertimi i objektit 

 

Vendnd

odhja 

Vlerat (në lekë) Sipërfaq

a e 

përgjiths

hme 

(m2) 

Sipërf

aqa 

nën 

objekt 

(m2) 

Zhvillimi i 

Ankandit 

Vlera 

fillestare e 

ankandit 

(Mjete 

kryesore + 

trualli) 

Mjetet 

kryeso

re 

Trual

li 

 

Data 

 

Or

a 

 

Ve

ndi 

Objekteve 1-7 të 

pronës Nr. 1046 me 

emërtesë “Ish 

N/Reparti AKA 

2825 

Kala, 

Berat 

9 682 907 7 128 

681 

2 554 

226 

801.2 801.2 22.05.

2018 

11.

00 

DD

PP 

 

Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje me ankand duhet të paraqesë në vendin, 

datën dhe orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të 

Ministrisë së Financave dhe Ekonomise. 

2. Mandat pagesën apo Garancinë bankare në origjinal që vërteton derdhjen apo 

ngurtësimin e 20 % të vlerës së fillimit të ankandit, në lekë për llogari të Ministrisë së 

Financave dhe Ekonomise. 

3. Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 

Shenim: Pjesëmarrësi në ankand, i cili tërhiqet nga ankandi pa dhënë asnjë ofertë për vlerën e 

objektit te shpallur për shitje, nuk i kthehet 20 % e vlerës fillestare, të ngurtësuar për pjesëmarrje në 

ankand. 

 

Subjekti i shpronësuar i truallit mbi të cilin ndodhet objekti apo ndërmarja duhet të paraqesë në 

vendin, datën dhe orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të 

Ministrisë së Financave dhe Ekonomise. 

2. Mandatpagesën apo Garancinë bankare që vërteton ngurtësimin e 20 për qind të vlerës 

fillestare në lekë, vetëm për objektin (Mjete kryesore), për llogari të Ministrisë së Financave 

dhe Ekonomise në Drejtorinë e Drejtimit të Pronës Publike, detyrimisht brenda afatit të 

pranimit të kërkesave. 

3. Vendimin e Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave, të shoqëruar me 

planvendosjen e pronës, ku përcaktohet se ai është subjekt pronar i tokës. 

4. Dëshminë e trashëgimisë, prokurë përfaqësimi etj. nëse ka të tilla. 

5. Deklaratë noteriale, në të cilën trashëgimtarët e subjektit të shpronësuar që kërkojnë të 

ushtrojnë të drejtën e parablerjes për objektin në proces privatizimi, të deklarojnë se, që nga 

momenti që janë pajisur me vendimin e Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave, 

nuk kanë përfituar kompensim në asnjë nga format e parashikuara në ligj. Gjithashtu, të 

deklarojnë se vendimi i ish- Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave ose i 

Agjencisë së Kthimit dhe Kompensimit të Pronave nuk ka ndryshuar ose është shfuqizuar 

me ndonjë akt administrativ apo vendim të formës së prerë. 
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Mandat pagesa apo Garancia bankare duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të 

kërkesave për pjesëmarje në ankand.  Mandat pagesa apo Garancia bankare apo mund të bëhen 

pranë çdo banke të nivelit të dytë në llogaritë respektive të hapura për Ministrinë e Financave dhe 

Ekonomise pasi të keni tërhequr pranë DDPP ose degëve të thesarit në rrethe faturën për arkëtim të 

plotësuar dhe të nënshkruar nga përfaqësuesi i institucionit. 

Këto informacione gjenden edhe në faqen e internetit të Ministrisë së Financave 

www.financa.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.financa.gov.al/
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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

 

SHOQËRIA E PARË FINANCIARE E ZHVILLIMIT FAF SH.A 
 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

                                                        [Data 25.04.2018 ] 

Për: Z.Kujtim Skender Kala 

QukesShkumbinLibrazhd. 

* * * 

Procedura e ankandit:  E Hapur. 

Përshkrim i shkurtër i procedures së ankandit dhe objektit të tij:  

 

Ankand i  HAPUR   

 

Arë + Truall me sipërfaqetotale 1487 (njëmijë e katërqind e tetëdhjetë e shtatë) m2, ngakjotruall me 

sipërfaqe 300 (treqind) m2, me adresëQukësShkumbin - Librazhd.Pasuria me nr.359, volumi 4, 

faqe 56, ZonaKadastrale 3120 me ÇertifikatëpërVërtetimPronësie Nr. 740906 lëshuarngaZyra e 

RregjistrimittëPasurisësëPaluajtshmeLibrazhdnëdatën 23/12/2014, 

nëpronësitëShoqërisësëParëFinanciaretëZhvillimit, FAF-Sh.a.  

 

Qëllimiishitjesështëpronë e sekuestruarpërmoslikujdimkredie. 

Afatipërekzekutimin  ekontratësështë 30 ditënganënshkrimiikontratës. 

(Publikime të mëparshme). 

 

BuletiniiNjoftimevePublike Data 04/04/2018 Numri 13 

   
 

 
 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

Z.Kujtim Skender Kala 

Vlera e ofruar:  550.500 (Pesëqind e pesëdhjetëmijë e pesëqind). Lekë pa TVSH . 

 

     2. Z.XhevatShefqetStafa 

Vlerae ofruar: 550.300 Pesëqind e pesëdhjetëmijë e treqind. Lekëpa TVSH. 

 

Janëskualifikuarofertuesit e mëposhtëm: (Nuk ka) 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-itPërkatësishtpër 

arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________  
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 * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e pranuar nga Z.Kujtim 

Skender Kalame adresë QukesShkumbinLibrazhdme një vlerë të përgjithshme prej 561.510 

(Pesëqind e gjashtëdhjetë e njëmijë e pesëqind e dhjetë). Lekë pa TVSH,  është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqërisë së Parë Financiare të Zhvillimit FAF sh.a , Rr 

“ Dervish Hima”, Nr. 4, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 

njoftimi.  

Nërast se nukpajtoheni me këtëkërkesë, osetërhiqeninganënshkrimiikontratës, do 

tëkonfiskohetsigurimiiofertëssuaj,lëshuarnga Banka KombetareTregetare (BKT),me datë 

19/04/2018,  Reference  :403TCDA181090016, Date valuta 19-APR – 18, Llogaria e veprimit 

403256526CLPRCLALLPY, IBAN:AL21 51 1038 2565 26CL PRCL ALLP, EmertimiiLlogarise 

;Shoq.PareFinan.Zhvillimit FAF – SHA, Shuma e Veprimit :11.000 ALL,dhekontrata do 

t’iakordohetofertuesitvijuesnëklasifikiminpërfundimtar, oferta e tëcilitështëdorëzuar me 

njëvlerëtëpërgjithshmeprej550.300 (Pesëqind e pesëdhjetëmijë e treqind) Lekëpa TVSH, 

siçparashikohetnënenin 58 tëligjitpërprokurimetpublike nr.9643 date 20.11.2006. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  24.04.2018. 

Ankesa: ka ose jo__JO__ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA PEQIN 
 

Për:  “FIORI-CULTURA-CULLAJ”,Lagjia nr.  2 Cerrik, me NIPT:K33308203M 

 

* * * 

Procedura e ankandit: Procedure e Hapur 

 

• Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objketit te tij: “Shitjen e prodhimeve te dyta 

pyjore” per sasine dhe vleren fillestare: 153.000 (njeqindepesedhjetetremije) lekë  pa tvsh 

e ndare ne lote:  Loti i pare: vlera  fillestare  81.000 ( tetedhjete e nje mije) leke pa tvsh, Loti i 

dyte: vlera fillestare 72.000 (shtatedhjete e dy mije ) leke pa tvsh. 

 

Publikime të mëparshm: Buletini iNjoftimeve PublikeNr. 11, Date 19.03.2018 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. FIORI-CULTURA-ÇULLHAJ K33308203M 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

 

Per Lotin e Pare : 82.000 (tetedhjete e dy mije ) leke pa tvsh   

 

Ofertues te s’kualifikuar nuk ka. 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:“FIORI-CULTURA-

ÇULLAJ”, lagja nr. 2 Cerrik,se oferta e paraqitur,  Per Lotin e Pare , me vlerë të përgjithshme 

82.000 (tetedhjete e dy mije ) leke pa tvsh  eshtë identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Peqin kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e ankandit, 

brenda 10 (dhjetë) ditëve nga shpallja ne Buletinin e  Njoftimeve Publike.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.04.2018. 

Ankesa: Nuk ka. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 

TIRANË 
 

Autoriteti Shitës – Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Tiranë, njofton se në 

ankandin me nr.ref.3A/2018, të zhvilluar më datë 13.04.2018, ora 10:00, me objekt shitje sipas 

publikimit të Njoftimit për Ankand të njoftuar në Buletinin e Njoftimeve Publike  nr.13 datë 

04.04.2018 faqe 620-621 të APP-së,  mori  pjesë: 

 

I.SUBJEKTI “Besim Kamberi” person fizik me ofertë lotin nr.1 me emërtim “Pije”, me vlerë 

7.920  (shtatëmijë e nëntëqind e njëzet) lekë me tvsh. 

 

Ofertuesi: 

1. “Besim Kamberi” person fizik me ofertë lotin nr.1 me emërtim “Pije”, me vlerë 7.920  

(shtatëmijë e nëntëqind e njëzet) lekë me tvsh. 

 

Rezultoi i suksesshem për këtë procedurë ankandi dhe ftohet të lidhi  kontratën e shitjes publike, 

brënda 10 ditëve nga publikimi i këtij njoftimi për objektin e këtij ankandi. 

 

Ofertues të skualifikuar  nuk pati. 

 

BASHKIA RROGOZHINЁ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

Dt. 17.04.2018 

 

Për: Subjektin Juli Tosku – Person Fizik, Adresa: Lagjia Nr. 2, Rruga e Elbasanit, Rrogozhinë 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit: 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kontratë Shitje Mallrash (Material Skrap  1500 kg x 20 

lekë/kg=30,000 lekë Vlerë Fillestare) 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.12 dt. 26 Mars 2018 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme X 

 

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë ofertuesi i vetëm me vlerën përkatëse të ofruar: 

 

1._________Juli Tosku (Person Fizik)___________           ___L53227802U_______ 

     Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

Vlera ___31,000 (tridhjetë e një mijë) lekë____________________ 

          (me numra dhe fjalë) 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Subjektin Juli Tosku – Person Fizik, 

Adresa: Lagjia Nr. 2, Rruga e Elbasanit, Rrogozhinë 

 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 31,000 (tridhjetë e një mijë) lekë është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Rrogozhinë me adresë: Lagja Nr. 1, Rruga e 

Kavajës, Blloku “12 Shtatori” Tel.fax: 0577 220-31, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë ______17.04.2018_____________________ 

Ankesa: ka ose jo______Jo___ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TE SHTETIT 

PUKE 
NJOFTIM FITUESI 

 

Autoriteti Shitës – Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Pukë, njofton se: në 

ankandin me NR.REF. 1A/2018, të zhvilluar me date 25.04.2018, ora 10:30, me objekt shitje sipas 

publikimit të bërë ne faqe 616-617, te Buletinit të Njoftimeve Publike nr. 13 të datës 04/04/2018, 

morën pjesë kandidati/ofertues , përsoni fizik Mimoza Cenaj “,  me vlerë oferte totale 8192  lekë me 

TVSH, për lotin nr 1, ne vlere totale 8192 lekë , pjesë përbërëse e objektit të shitjes së këtij ankandi. 

Ofertuesi subjekti përsoni fizik Mimoza Cenaj, me vlerë oferte 8192 (Tetëmijë e njëqind e 

nëntëdhjetë e dy) lekë me TVSH, rezulton i suksesshëm për këtë procedurë ankandi per lotin nr. 1  

dhe ftohet  ofertuesi që të lidhi kontratën e shitjes publike, brenda 10 ditëve nga publikimi i këtij 

njoftimi.  
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Për këtë ofertuesit duhet te paraqesin garancinë e kontratës prej 10%, te vlerës së shpallur fitues. 

 

Ofertues të skualifikuar nuk pati. 

 

KOMBINATI MEKANIK POLIҪAN 

               FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për:  GERTI METAL SHPK, NIPT J61828072Q me adrese Vorë-Rinas, Km 3 ZK 3319] 

* * * 

Procedura e ankandit: [PROCEDURE E HAPUR] 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objetit te tij:  

 

• Shitja per skrap e materialeve skrap tunxhi te dala nga prodhimi  I fishekeve te 

kalibrave te ndryshem në formën e azhureve(lëndë e parë mbetje ) ose nga prodhimet 

skarco të fishekëve prodhuar ne Kombinatit Mekanik Poliçan per sasine  12 312 

(dymbëdhjetë mijë e treqind e dymbëdhjetë kg me vlere fillestare ankandi 5 441 904 (pesë 

miljon e katerqind e dyzete e nje mije e nenteqind e kater leke  ) 

 

 

 Publikime të mëparshme:                             Buletini i Njoftimeve Publike Nr.12 date 26.03.2018 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure vetem nje ofertues me vlere perkatese te ofruara: 

 

1.GERTI METAL SHPK  NIPT.J61828072Q 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera               5 442 500 (pese miljon e katerqind e dyzete e dy mije e peseqinde leke pa 

TVSH) 

(me numra dhe fjale) 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

 

1. NUK KA  OFERTUES TE SKUALIFIKUAR 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SUBJEKTIN GERTI METAL SHPK 

ME NIPT.J61828072Q ME ADRESE VORE-RINAS, KM 3 ZK 3319  se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej  5 442 500 (pese miljon e katerqind e dyzete e dy mije e peseqinde 

leke pa TVSH)] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Kombinatit Mekanik Poliçan  kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj  
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Ankesa:   NUK KA 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TE SHTETIT 

TIRANЁ 
NJOFTIM FITUESI 

 

Autoriteti Shitës – Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Tiranë, njofton se në 

ankandin me nr.ref.3A/2018, të zhvilluar më datë 13.04.2018, ora 10:00, me objekt shitje sipas 

publikimit të Njoftimit për Ankand të njoftuar në Buletinin e Njoftimeve Publike  nr.13 datë 

04.04.2018 faqe 620-621 të APP-së,  mori  pjesë: 

 

I.SUBJEKTI “Besim Kamberi” person fizik me ofertë lotin nr.1 me emërtim “Pije”, me vlerë 

7.920  (shtatëmijë e nëntëqind e njëzet) lekë me tvsh. 

Ofertuesi: 

1. “Besim Kamberi” person fizik me ofertë lotin nr.1 me emërtim “Pije”, me vlerë 7.920  

(shtatëmijë e nëntëqind e njëzet) lekë me tvsh. 

 

Rezultoi i suksesshem për këtë procedurë ankandi dhe ftohet të lidhi  kontratën e shitjes publike, 

brënda 10 ditëve nga publikimi i këtij njoftimi për objektin e këtij ankandi. 

Ofertues të skualifikuar  nuk pati. 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT MAT 
NJOFTIM FITUESI 

 

Autoriteti Shitës. Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Mat njofton se në ankandin 

me Nr.Ref. 1A/2018 të zhvilluar me datën 24.04.2018 ora 11.00 me objekt shitjen sipas publikimi të 

njoftimit në buletinin Nr.13 datë 03.04.2018, faqe 614-615, mori pjesë një ofertues si më poshtë:  

 

1. Ramazan SULEJMANI – person fizik, Lotin Nr.1 me emërtim “Artikuj të ndryshëm”, 

objekt shitjeje i këtij ankandi publik me vlerë të përgjithshme oferte totale 24210 (Njëzet e 

katërmijë e dyqind e dhjetë) lekë me TVSH rezultoi i suksesshëm për këtë procedurë 

ankandi dhe ftohet të lidhë kontratën e shitjes publike brenda 10 ditëve nga publikimi i 

këtijë njoftimi për gjithë sasinë e këtij loti. 

 

Në këtë procedurë ankandi nuk rezultoi asnjë ofertues i skualifikuar. 

 

 

Kjo procedurë ankandi u realizua plotësisht. 
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KONTRATA  TË  LIDHURA ANKANDI 
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ANULLIME ANKANDI 
 

KESHILLI I QARKUT GJIROKASTER 
NJOFTIM ANULLIMI  ANKANDIT 

  

Autoriteti shites, Keshilli i Qarkut Gjirokaster njofton se ne mbeshtetje te nenit 13 te Ligjit 9874 

date.14.02.2016 “Per ankandin publik”, ankandi Procedure e hapur, me objekt “Autoveturë 

“Mercedes Benz”, Modeli E320 CDI AVANTGARDE 4DR në pronësi të Keshillit te Qarkut 

Gjirokaster”, zhvilluar me date 16.04.2018, ora 11:00, eshte anulluar per shkak te mungeses se 

konkurences (nuk eshte paraqitur as nje oferte). 
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TË TJERA ANKANDE 
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KREU I KATËRT 

 

Buletini  

i  

 

ofertave të qirave  
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BASHKIA PERMET  
SHPALLJE  

Per dhenie me qira te tokes bujqesore 

 

Emri dhe adresa e autoritetit qiradhënës : 

Emri:   Bashkia Permet 

Adresa: Sheshi “Abdyl Frasheri” ,Permet 

Tel/Fax:  0813 222 54 

E-mail:  bashkiapermet2015@gmail.com  

 

Bashkia Permet në cilësinë e autoritetit qiradhenes, në zbatim të shkronjës “c” të pikës 1.2 të 

nenit 9 "Të drejtat dhe përgjegjësitë", shkronjës "e" te nenit 54 të ligjit nr. 139/2015 “Per Vet 

qeverisjenVendore" ,neni 2 I ligjit nr. 8312, datë 26.03.1998 "Për tokat bujqësore të pandara", neni 

3 I ligjit nr. 8744, datë 22.02.2001 "Për transferimin e pronave të paluajtshme publike të shtetit në 

njësitë e qeverisjes vendore", Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 531, datë 21.08.1998 "Për 

tokat bujqesore të pandara" I ndryshuar, Vendimi Këshillit të Ministrave nr. 510, datë 10.6.2015 " 

Për miratimin e procedurave për transferimin e të drejtave dhe detyrimeve, personelit, aktiveve të 

trupëzuara dhe të patrupëzuara, të arkivave dhe çdo dokumentacioni tjetër zyrtar në njësitë e 

qeverisjes vendore, të prekura nga riorganizimi administrativo-territorial", Udhëzimin nr. 1, datë 

18.07.2012, të Këshillittë Ministrave, "Përprocedurat e dhënies me qiratë tokave bujqësore të 

pandara", Vendimit te Keshillit Bashkiak Nr17. date 23.02.2018“Per miratimin ne parim te nisjes se 

procedurave per dhenien me qira te tokave bujqesore te ish kooperativave bujqesore”,zhvillon 

procedurën konkurruese për dhënien me qira të sipërfaqes së tokës bujqesore prej 20.059Ha,  të 

ndodhur në Njësitë Administrative Piskove dhe Çarçove, si më poshtë:  

 

Nr Nj. A  

Fshati Zona   

Kadastrale 

NrPaceles / pasurise Siperfaqja /Ha  

 Piskove Zleushe 2711 80 0.437 

    81 6 

    106 0.645 

    107 0.4 

      

 Çarçove Zhepe 3927 1 0.38 

    2 0.137 

      

  Çarçove 1356 55/12 1.6 

    65 0.91 

    205 1.13 

    206 2.65 

    217 1.47 

    218 1.16 
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    219 3.14 

      

 

I. Subjektet e interesuara, së bashku me ofertën për qiramarrje pranë autoritetit qiradhënës, duhet të 

paraqesin dokumentacionin e mëposhtëm:  

 

1. Identitetin e të interesuarit, si dhe në rastin e personave fizikë ose juridikë, dokumentin e 

regjistrimit si subject tregtar;  

2. Afatin e qerase I cili duhet te jete ne perputhje me Kreun IV të Udhëzimin nr. 1, datë 18.07.2012, të 

Këshillittë Ministrave, "Përprocedurat e dhënies me qira të tokave bujqësore të pandara", 

3. Veprimtaria bujqesore qe do te zhvillohet mbi token e marre me qira duke percaktuar kulturat 

bujqesore ose speciate bimëveqë do të mbillen,me te cilat lidhet kjo veprimtari. 

4. Aspektet kryesore te teknoligjise qe do te aplikohet ne kultivimin e bimeve dhe perpunimin e 

produkteve. 

5. Investimet kryesore mbi infrastrukturen (kullim, ujitje, sistemime etj), te shprehura ne tregues fizike 

dhe monetare si dhe investimet e lidhura me mbjelljen e kultivimin e bimeve si dhe perpunimin e 

produkteve. 

6. Burimet e financimit qe garantojne investimet te shprehura ne vlere monetare 

7. Ndikimin e investimit ne rritjen e numrit te te punesuarve ne Bashki 

8. Propozimin per çmimin e ofruar per marrjen e tokes bujqesore me qira (leke/ha ne vit) 

9. Vërtetimin se nuk ka detyrime financiare ose ligjore te pashlyera ndaj Bashkise Permet.  

Ofertat paraqiten në një zarf tëmbyllur, I cili duhet të përmbajë një kopje origjinale dhe një të 

fotokopjuar të dokumentacionit të ofertës.  

 

II. Subjektet e interesua rmund të kërkojnë informacion për proçedurën konkurruese, pranë 

Bashkise Permet, Person kontakti: Arjan KasajNr. kontakti 0684059655.  

1. Ofertuesit të paraqesin vetëm një ofertë, ku të angazhohen se pranojnë kushtet e përcaktuara në 

shpallje për procedure konkurruese dhe detyrimet që rrjedhin nga fitimi I proçedurës 

konkurruese. Shpenzimet e kryera për të marrë pjesë në proçedurën konkuruese nuk rimbursohen 

nga Autoriteti Qiradhënës.  

2. Çmimi fillestar I dhenies se tokes bujqesore me qirasi ne rastin e paraqitjes se nje kerkese ashtu 

edhe ne rastin e paraqitjes se dy apo me shume kerkesa per te njejten siperfaqe eshte 6000 

(gjashtemije) leke/ha ne vit.Ofertat me vlerë më të ulët se kjo vlerë fillestare do të skualifikohen.  

3. Asnjë ofertues nuk do të përjashtohet nga pjesëmarrja në procedurën e konkurrimit në bazë të 

shtetësisë.  

4. Afati I fundit për dorëzimin e ofertave është dita e Enjte me date 03.05.2018, ora 13:00.  

Ofertat e dorëzuara pas këtij afati do të refuzohen.   

 

 

Ofertat do të happen në Bashkine PERMET, Salla e Keshillit , Kati II, datë10.05.2018, ora 10:00. 

Përfaqësues të ofertuesve janë të ftuar të ndjekin proceduren e hapjes se ofertave.   
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KONCESIONE / PARTNERITET 

PUBLIK PRIVAT 
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PROCEDURA KONKURRUESE PËR 

LEJE MINERARE 

 
 

 

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË 
FTESË PËR OFERTË 

 

1. Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë bazuar në nenin 5 pika 3, të Ligjit Nr.10304, datë 

15.07.2010, “Për Sektorin Minerar në Republikën e Shqipërisë”, i ndryshuar, të nenit 36/1 të Ligjit 

nr.10081, datë 23.02.2009 “Për licencat, autorizimet dhe lejet në Republikën e Shqipërisë”, pikës 6 

dhe 7, 9 (b, c), të VKM nr.320, datë 21.04.2011 “Për miratimin e procedurave e të kritereve të 

konkurrimit dhe të afateve të shqyrtimit të kërkesave për marrjen e lejeve minerare në zonat 

konkurruese”, i ndryshuar, VKM Nr.347, datë 29.04.2011 “Për Miratimin e programit të veprimit 

3-vjeçar për zbatimin e strategjisë minerare”, VKM nr.248, datë 02.05.2012 “Për disa shtesa dhe 

ndryshime në vendimin nr. 347, datë 29.4.2011 të këshillit të ministrave "Për miratimin e programit 

të veprimit 3-vjeçar për zbatimin e strategjisë minerare”, VKM Nr.726, datë 02.09.2015 “Për 

miratimin e programit të veprimit 3-vjeçar 2016 – 2018, për zhvillimin e aktivitetit minerar dhe 

përcaktimin e zonave minerare të rrezikshme”, i ndryshuar, Urdhrit të Ministrit të Energjisë dhe 

Industrisë nr. 107, datë 10.03.2014 “Për miratimin e Planit Vjetor Minerar për Vitin 2014”, i 

ndryshuar, Urdhrit të Ministrit të Energjisë dhe Industrisë nr. 129, datë 05.04.2017 “Për miratimin e 

Planit Vjetor Minerar për Vitin 2017”, dhe Urdhrit të Ministrit të Infrastrukturës dhe Energjisë nr. 

40, datë 12.01.2018 “Për miratimin e Planit Vjetor Minerar për Vitin 2018”, shpall ftesën për 

pjesëmarrje në procedurën konkurruese për dhënien e të drejtës për aplikim për leje minerare në 

Qendrën Kombëtare të Biznesit për zonat minerare konkurruese Nr. 35/6 Nr. 429/3, Nr. 349/1, Nr. 

349/2, Nr. 345/1, Nr. 259/1, Nr. 738/6, Nr. 276/6, Nr. 286/1, Nr. 516/7, Nr. 375/1, Nr. 315/7, Nr. 

272/2, Nr. 552/6, Nr. 277/6. 

2. Kërkohet që të realizohet aplikimi për leje minerare për zonat minerare konkurruese Nr. 35/6 Nr. 

429/3, Nr. 349/1, Nr. 349/2, Nr. 345/1, Nr. 259/1, Nr. 738/6, Nr. 276/6, Nr. 286/1, Nr. 516/7, Nr. 

375/1, Nr. 315/7, Nr. 272/2, Nr. 552/6, Nr. 277/6, të miratuara në planet vjetore të viteve 2014, 

2017 dhe 2018, të ndryshuar, me të dhënat dhe formën e formularit të ofertës të paraqitura në 

aneksin 1 të kësaj Ftesë për Ofertë. 

3. Kërkesat për kualifikim dhe kriteret e konkurrimit dhe vlerësimit të ofertave për të drejtën e 

aplikimit për një leje minerare në zonat konkurruese jepen në përputhje me Ligjin Nr.10304, datë 

15.07.2010, “Për Sektorin Minerar në Republikën e Shqipërisë”, VKM nr.320, datë 21.04.2011 

“Për miratimin e procedurave e të kritereve të konkurrimit dhe të afateve të shqyrtimit të kërkesave 

për marrjen e lejeve minerare në zonat konkurruese”, i ndryshuar, VKM nr.248, datë 02.05.2012 

“Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin nr.347, datë 29.4.2011 të Këshillit të Ministrave "Për 

Miratimin e Programit të Veprimit 3-Vjeçar për Zbatimin e Strategjisë Minerare”, VKM Nr.726, 

datë 02.09.2015 “Për miratimin e programit të veprimit 3-vjeçar 2016 – 2018, për zhvillimin e 
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aktivitetit minerar dhe përcaktimin e zonave minerare të rrezikshme”, i ndryshuar, Urdhrit të 

Ministrit të Energjisë dhe Industrisë nr. 107, datë 10.03.2014 “Për miratimin e Planit Vjetor 

Minerar për Vitin 2014”, i ndryshuar, Urdhrit të Ministrit të Energjisë dhe Industrisë nr. 129, datë 

05.04.2017 “Për miratimin e Planit Vjetor Minerar për Vitin 2017”, dhe Urdhrit të Ministrit të 

Infrastrukturës dhe Energjisë nr. 40, datë 12.01.2018 “Për miratimin e Planit Vjetor Minerar për 

Vitin 2018”.  

4. Ofertuesit të paraqesin vetëm një Ofertë për një zonë konkurruese, ku të angazhohen se pranojnë 

kushtet e përcaktuara në ftesën për procedurë konkurruese dhe detyrimet që rrjedhin nga fitimi i 

procedurës konkurruese. Shpenzimet e kryera për të marrë pjesë në procedurën konkurruese nuk 

rimbursohen nga Autoriteti Kontraktues. 

5. Ofertat duhet të shoqërohen nga dokumente ligjorë dhe administrativë origjinalë ose kopje të 

noterizuar, si provë e kërkesave kualifikuese të përcaktuara në dokumentet e procedurës 

konkurruese dhe të dërgohen tek Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë, në adresën: Rr. 

“Abdi Toptani”, Nr. 1, Tiranë. 

6. Asnjë ofertues nuk do të përjashtohet nga pjesëmarrja në procedurën e konkurrimit në bazë të 

shtetësisë. 

7. Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është:  

Për zonat: Nr. 35/6 Nr. 429/3, Nr. 349/1, Nr. 349/2, Nr. 345/1;   dt. 28.05.2018, ora 1000 

Për zonat: Nr. 259/1, Nr. 738/6, Nr. 276/6, Nr. 286/1, Nr. 516/7;  dt. 29.05.2018, ora 1000 

Për zonat: Nr. 375/1, Nr. 315/7, Nr. 272/2, Nr. 552/6, Nr. 277/6;  dt. 30.05.2018, ora 1000 

Kusht: Zona minerare Nr. 35/6 dhe zona minerare Nr. 315/7 publikohen me kushtin si më 

poshtë: 

- Në zbatim të Ligjit Nr.8906, datë 06.06.2002 “Për zonat e mbrojtura”, i ndryshuar, Leja 

minerare për shoqërine fituese do të jepet vetëm pasi shoqëria të pajiset me Leje Mjedisi dhe 

Vendim nga KKT. Në rast se shoqëria fituese nuk arrin të pajiset me lejet e mësipërme, MIE nuk 

mban asnjë përgjegjësi ligjore dhe financiare ndaj fituesit të procedurës konkurruese.  

8. Ofertat e dorëzuara pas këtij afati do të refuzohen. 

9. Ofertat do të hapen në Ministrinë e Infrastrukturës dhe Energjisë, në Sallën e Mbledhjeve, 

Kati i katërt,  

Për zonat: Nr. 35/6 Nr. 429/3, Nr. 349/1, Nr. 349/2, Nr. 345/1;   dt. 28.05.2018, ora 1000 

Për zonat: Nr. 259/1, Nr. 738/6, Nr. 276/6, Nr. 286/1, Nr. 516/7;  dt. 29.05.2018, ora 1000 

Për zonat: Nr. 375/1, Nr. 315/7, Nr. 272/2, Nr. 552/6, Nr. 277/6;  dt. 30.05.2018, ora 1000 

10. Përfaqësues të ofertuesve janë të ftuar të ndjekin hapjen e ofertave. 
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NJOFTIME TË TJERA 

 

 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR GRAMSH  
Njoftim per vende te lira pune 

 

Ne baze te Urdhrit te Ministrit te Shendetesise nr.511 dt.13/12/2011”Per kriteret e Punesimit ne 

Sherbimin Shendetesor Publik”,Drejtoria e Sherbimit Spitalor Gramsh shpall konkursin per 1  vend 

te lire pune,ne pozicionin 

 

 Protokollist/e,arshivist/e ne Drejtorine e Sherbimit Spitalor Gramsh 

 

Kerkesa te vecanta per kandidatin jane: 

1.Te kete arsimin e larte  per   Drejtesi,jurist ne Universitete te Akredituara nga Ministria e Arsimit 

dhe Shkences. 

Per personat qe kane mbaruar universitete jashte shtetit te paraqesin konvertimin/njohjen nga 

Ministria Arsimit dhe Shkences. 

2.Te kete aftesi pune dhe komunikimi ne grup 

3.Te kete kualifikime ne fushen perkatese  

4.Te kete njohuri per gjuhe te huaja (preferohet anglishtja) 

5. Te kete mbi 5 vjet pune ne administrate. 

 

Paraqitja e dokumentave  

-kerkese me shkrim 

-CV perkatese 

-Fotokopje e diplomes dhe listen e notave (te noterizuara) 

-Fotokopje e kartes se identitetit 

-Vertetim nga komisioni mjeko-ligjor qe eshte i/e afte per pune 

-Deshmi te ndryshme kualifikimi(komjuter,gjuhe e huaj etj) 

-Deshmi per specializime apo kualifikime te tjera te profilit nese ka. 

-Deshmi penaliteti jo me vone se 6 muaj.. 

-Libreza e punes/fotokopje e noterizuar 

 

Afati I dorezimit te dokumentave:Deri ne 5 dite pas publikimit ne buletinin zyrtar te APP. Vendi I 

dorezimit te dokumenteve ,ne Zyren e Burimeve Njerezore te DSHS Gramsh,nga ora 10.00 deri 

14.00 ose me poste zyrtare. 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR LIBRAZHD 
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Njoftim per shpallje vende te lire pune  

 

Ne zbatim te urdherit te Ministrise te Shendetesise nr 511 date 13.12.2011 “Per kriteret e punesimit 

ne sherbimin shendetesor publik “shpall konkurs per vend te  lire pune.       

 

                                                        Pergjegjes Sektori (Specialist IT)                                                                                                                                                                 

 

Kriteret qe duhet te plotesoje kandidati jane:                                                                                                               

-Te kete mbaruar arsimin e larte :Dega Teknologji  Informacioni                                                                                     

-Te jete I afte te punonje ne cdo kohe dhe ne grup                                                                                                                   

-Eksperienca ne pune do te jete avantazh                                                                                                                         

-Deshmi te tjera kualifikimi profesionale  nese ka .                                                                                                                  

 

Dokumenti i nevojshem qe duhet te paraqesi kandidati:                                                                                                                           

1.Kerkesa e kandidatit drejtuar institucionit                                                                                                       

2.Curriculum Vitae (CV)                                                                                                                                                 

3.Diploma Universitare me listen e notave.(kopje e noterizuar)                                                                                    

4.Fotokopje e kartes se identitetit,                                                                                                                   

5.Libreza e punes                                                                                                                                                       

6.Vertetim nga Prokuria dhe Gjykata se nuk eshte ne procedim hetimor dhe gjyqesor.                                                       

7.Vertetim vendbanimi.                                                                                                                                 

8.Deshmi te tjera kualifikimi nese ka.                                                                                                              

9.Raport mjeko -ligjor.  

 

Dokumentat te dorezohen origjinale ose fotokopje te noterizuar .Kandidati duhet te paraqese brenda 

dates 27.04.2018 prane Drejtorise se Sherbimit Spitalor Librazhd (Zyra e Burimeve Njerezore 

)dokumentat e mesiperme.Konkurimi do te  kryhet me date 30.04.2018 ora 10:00 prane Drejtorise 

se Sherbimit Spitalor Librazhd.. 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR PERMET 
Njoftim per vende te lira pune 

 

 Ne zbatim te urdherit te Ministrise te Shendetesise nr 511 date 13.12.2011”Per kriteret e punesimit  

ne sherbimin shendetesor publik” ,bazuar ne shkresen e Ministrise se Shendetesise Nr 1482 Prot 

date 15.03.2017 Struktura Analitike e Sherbimit Spitalor Permet : 

 Drejtoria e Sherbimit Spitalor Permet  shpall konkurimin per 1 (nje )vend te lire pune ne 

pozicionin: 

 

   Pergjegjes Sektori Finances prane DShS Permet. 

 

Kriteret Kryesore te Punesimit 

-Te kete mbaruar  arsimin e larte ;Diplome ne Shkencat  Ekonomike   (Bachelor dhe Master 

Shkencor) 

-Te kete eksperience pune ne profesion  jo me pak se 5 (pese)  vjet  

-Te zoteroje programet baze te kompjuterit si  exel, word, powerpoint, internet ,etj 

-Zoterimi I gjuheve te huaja perben avantash 
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-Deshmi te tjera kualifikimi  profesionale 

-Te kete aftesi te mira menaxhuese per punen ne grup. 

-Te mos jete I denuar ; te mos jene marre ndaj tij masa disiplinore 

 

KANDIDATET DUHET TE PLOTESOJNE KETO DOKUMENTA 

-Kerkese  me shkrim  per aplikimin 

-Curriculum Vitae (CV) 

-Diplome dhe liste notash  (fotokopje  te noterizuar)  

 -Deshmi te ndryshme kualifikimi  per programet kompjuterike  

- Fotokopje te kartes se identitetit 

- Librezen e punes  

- Fotografi 

- Raport mjeko- ligjor  

 -Deshmi penaliteti (prokurori,gjykate) tre muajt e fundit 

- Deshmi per njohjen e gjuheve te huaja nese ka 

-Vertetim banimi  

- Referenca nga punedhenesi i meparshem   

 -Mosparaqitja e plote e  dokumentave  sjell  skualifikim  te kandidatit .    

   

Kandidatet e interesuar duhet te paraqesin dokumentat  prane Drejtorise se Sherbimit Spitalor 

Permet  brenda  7(shtate) diteve  nga botimi ne APP.Te gjithe dokumentat  duhet te jene origjinale 

ose te noterizuara do te dorezohen me zarf te mbyllur I cili do te protokollohet. 

Pas shqyrtimit te dosjeve, konkurentet qe permbushin kriteret e vendosura me siper ,do te njoftohen 

dhe do t’i nenshtrohen nje interviste me goje me pikezim e cila do te zhvillohet ne ambientet e 

DSHS Permet. 

 

Fusha e njohurive ,aftesive dhe cilesite ku do te zhvillohet intervista: 

-Njohuri ne Ligjin Nr 10296 “Per menaxhimin financiar dhe kontrollin” 

-Njohuri ne Ligin Nr  9643  “Per prokurimin Publik” 

-Njohuri ne Ligjin Nr 44/20151 “Kodi I procedurave administrative” 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR PERMET 
Njoftim per vend te lire pune 

 

 Ne zbatim te urdherit te Ministrise te Shendetesise nr 511 date 13.12.2011”Per kriteret e punesimit  

ne sherbimin shendetesor publik” ,bazuar ne shkresen e Ministrise se Shendetesise Nr 1482 Prot 

date 15.03.2017 Struktura Analitike e Sherbimit Spitalor Permet : 

 Drejtoria e Sherbimit Spitalor Permet  shpall konkurimin per 1 (nje )vend te lire pune ne 

pozicionin: 

 

   SPECIALIST      STATISTIKE 

 

Kriteret Kryesore te Punesimit 

-Te kete mbaruar  arsimin e larte ( Ekonomik) 

-Te kete aftesi komunikuese per te punuar ne grup 

-Zoterimi I gjuheve te huaja perben avantash 
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-Eksperienca ne pune do te jete avantazh 

-Deshmi te tjera kualifikimi   

-Te mos jete I denuar ; te mos jene marre ndaj tij masa disiplinore 

 

KANDIDATET DUHET TE PLOTESOJNE KETO DOKUMENTA 

-Kerkese  me shkrim  per aplikimin 

-Curriculum Vitae (CV) 

-Diplome  dhe liste notash (fotokopje  te noterizuar) 

 -Deshmi te ndryshme kualifikimi  (kompjuter ,gjuhe e huaj, etj) 

- Fotokopje te kartes se identitetit 

- Librezen e punes (nese ka eksperienca te meparshme) 

- Fotografi 

- Raport mjeko- ligjor   

 -Deshmi penaliteti (prokurori,gjykate) tre muajt e fundit 

- Vertetim banimi  

- Referenca nga punedhenesi i meparshem   

 -Mosparaqitja e plote e  dokumentave  sjell  skualifikim  te kandidatit .    

   

Kandidatet e interesuar duhet te paraqesin dokumentat  prane Drejtorise se Sherbimit Spitalor 

Permet  brenda  7(shtate) diteve  nga botimi ne APP.Te gjithe dokumentat  duhet te jene origjinale 

ose te noterizuara dhe do te dorezohen me zarf te mbyllur I cili do te protokollohet. 

Pas shqyrtimit te dosjeve, konkurentet qe permbushin kriteret e vendosura me siper ,do te njoftohen 

dhe do t’i nenshtrohen nje interviste me goje me pikezim e cila do te zhvillohet ne ambientet e 

DSHS Permet. 

 

Fusha e njohurive ,aftesive dhe cilesite ku do te zhvillohet intervista: 

-Njohuri ne Ligjin Nr 10296 “Per menaxhimin financiar dhe kontrollin” 

-Njohuri ne Ligin Nr  9643  “Per prokurimin publik” 

-Njohuri ne Ligjin Nr 44/20151 “Kodi I procedurave administrative” 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHËNDETËSISË KORÇË  
Njoftim per vende te lira pune 

 

Në bazë të VKM 176, datë 29.03.2006, si dhe Urdhërin nr. 506 dt 18.09.2013 të Ministrit të 

Shëndetësisë, Drejtoria Rajonale e Shëndetësisë Korçë, shpall konkursin për 1 (një) vend të lirë 

pune në pozicionin  

 

Mjek pranë Sektorit të Edukimit Promocionit të Shëndetit dhe Kontrollit të Sëmundjeve Kronike, 

DRSH Korçë.   

 

Kandidatët duhet të plotësojnë kërkesat e mëposhtme: 

1. Kërkesa kulifikuese për kanditatët janë: 

a) Të kenë mbaruar arsimin e lartë për Mjekësi ose Shëndet Publik. 

b) Eksperienca në punë përbën avantazh. 

c) Nota mesatare përbën avantazh. 
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2. Kërkesa të përgjithëshme për kandidatët janë: 

a) Zotërimi i gjuhëve të huaja do të jetë avantazh. (dëshmi, çertifikata) 

b) Kualifikimet e tjera përbëjnë avantazh. 

c) Të ketë aftësi menaxhuese, drejtuese dhe komunikuese. 

 

Aplikantët duhet të paraqesin dokumentat pranë DRSH Korçë brenda 1 (një) jave nga data e botimit 

të këtij njoftimi në buletin. Dokumetat duhet të jenë të mbyllura në zarf dhe të dorëzohen pranë 

sekretarisë. 

 

3. Aplikantët që duan të konkurojnë për këtë vend pune duhet të paraqesin dokumentat si 

më poshtë: 

• Kërkesë Punësimi me shkrim. 

• Curriculum Vitae (CV). 

• Diploma e Shkollës së Lartë, shoqëruar me listën e notave (fotokopje e noterizuar). 

• Dukument Identiteti (ID) fotokopje dhe 2 fotografi. 

• Dëshmi Penaliteti nga Ministria e Drejtësisë. 

• Raport Mjeko Ligjor. 

• Vërtetim Vendbanimi. 

• Referenca nga punët e mëparshme dhe fotkopje të librezës së punës, nesë ka qënë në 

marrëdhënie punë. 

• Deshmi te njohurive informatike (nëse ka). 

• Deshmi të Gjuhëve të Huaja (nëse ka) 

 

Studentët që kanë kryer studimet e larta jashtë vendit duhet të kenë bërë njehsimin e diplomave apo 

çertifikatave . Dokumentat duhet të jenë në gjuhën shqipe. Të gjitha dokumentat duhet të jenë 

origjinale ose të noterizuara. Përzgjedhja do të bëhet mbi bazën e dokumentacionit . (Mosparaqitja e 

plotë e dokumentave sjell skualifikim të kandidatit). 

 

UNIVERSITETI  POLITEKNIK I TIRANËS  

Njoftim per shpallje konkursi publik 

 

Universiteti Politeknik i Tiranës, shpall vendin vakant për specialist në Degën e Financës në 

Fakultetin e Inxhinierisë së Ndërtimit, si më poshtë: 

 

Kriteret për kandidim janë: 

1. Kritere të veçanta që duhet të plotësojë kandidati për Specialist i Degës së Financës në 

FIN. 

 

a) Të zotërojë diplomë të nivelit “Master Shkencor” në Shkencat Ekonomike. 

b) Të ketë të paktën 1 vit eksperiencë pune në fushën e financës/buxhetit. 

c) Të njoh programin kompjuterik Financa 5. 

 

2. Kushtet që duhet të plotësojë kandidati për Kryetar i Degës së Financës në FIN. 

 

a) Të ketë zotësi të plotë për të vepruar. 
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b) Të jete në kushte shëndetësore që e lejojnë të kryejë detyrën përkatëse. 

c) Të mos jetë denuar me vendim të formës së prerë të gjykatës për kryerjen e një krimi apo 

për kryerjen e një kundravajtje penale me dashje. 

d) Ndaj tij të mos jetë marrë ndonjë masë disiplinore për largimin nga detyra. 

 DOKUMENTACIONI DHE AFATI I DORËZIMIT 

Të gjithë kandidatët që aplikojnë duhet të paraqesin brenda datës 09.05.2018 pranë Zyrës së 

Burimeve Njerëzore në Rektoratin e Universitetit Politeknik të Tiranës dokumentacionin e 

mëposhtëm: 

1. Kërkesë me shkrim për aplikim; 

2. Curriculum Vitae; 

3. Diplomën e studimeve universitare dhe listën e notave të noterizuar. (Aplikantët qe kane 

kryer studime jashtë shtetit duhet të kenë bërë njohjen e diplomave nga MAS); 

4. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit; 

5. Kopje të librezës së punës të noterizuar; 

6. Certifikate kualifikimi dhe trajnimesh te ndryshme (ne rast se ka); 

7. Raport mjekësor për aftësi në punë; 

8. Dëshmi penaliteti ose formular vetëdeklarimi. 

 

SPITALI PSIKIATRIK “ALI MIHALI”, VLORË 

Njoftim per vend te lire pune 

 

Mbështetur në Strukturën Organike të Drejtorisë së Spitalit Psikiatrik "Ali Mihali" Vlorë, në zbatim 

të akteve ligjore dhe nën ligjore që përmban Urdhëri i Ministrit të Shëndetësisë Nr. 511 datë 

13.12.2011 "Për kriteret e punësimit në sistemin shëndetësor", shpall konkursin për 3 (tre) vende të 

lira pune. 
 

- Psikolog     1 (nje) 

 

1-Të ketë mbaruar arsimin e Lartë per Psikologji Klinike 3+2. 

2-Të ketë Urdhërin e Psikologut. 

3-Eksperienca në punë përbën avantazh. 

4-Të ketë aftësi të mira komunikuese.  

5- Nota mesatare përbën avantazh. 
 

 

Të interesuarit të paraqiten pranë Drejtorisë së Spitalit Psikiatrik "Ali Mihali" Vlorë me dokumentat 

përkatëse 1(një) ditë pas botimit të këtij njoftimi në buletinin e APP: 
 

-Kërkesë me shkrim për punësim. 

-Fotokopje e kartës së identitetit. 

-Dëshmi penaliteti (dokument i lëshuar nga Gjykata ose Prokuroria jo më parë se dy muaj nga data 

e paraqitjes pranë Drejtorisë së Spitalit Psikiatrik "Ali Mihali" Vlore). 

-Diplomen dhe listen e notave te noterizuar. 

-Curriculum Vitae (pershkrimin e edukimit dhe karrierres profesionale). 

-Referencë pune nga vëndi, ose vendët e punës ku ka punuar, nëse ka. 
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-Librezën e punës. 

-Raport mjeko-ligjor. 

-Vërtetim banimi nga Rajoni. 
 

Dita e konkurimit do të jetë 3 ditë mbas publikimit në buletin. 
 

Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinale ose të noterizuara. Dokumentat të dorëzohen në zarf të 

mbyllur pranë Zyrës së Burimeve Njerëzore. 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR PЁRMET 
 Njoftim per vend te lire pune 

 

Ne zbatim te Urdherit te Ministrise te Shendetesise nr 511 date 13.12.2011”Per kriteret e punesimit  

ne sherbimin shendetesor publik” ,bazuar ne shkresen e Ministrise se Shendetesise Nr 1482 Prot 

date 15.03.2017 Struktura Analitike e Sherbimit Spitalor Permet : 

 Drejtoria e Sherbimit Spitalor Permet  shpall konkurimin per 2 (dy )vende te lira pune ne 

pozicionin: 

 

                 Shofer  autoambulance    prane  DShS  Permet. 

 

Kriteret Kryesore te Punesimit 

-Te kene Leje Drejtimi Kategoria  C 

-Te kene eksperience pune si shofer jo me pak se 5 pese  vjet 

-Alkolemia 0% 

-Te kete kryer shkollen e  mesme. 

-Preferohen kurse trajnimi per dhenien e ndihmes se shpejte te çertifikuara. 

 

KANDIDATET DUHET TE PLOTESOJNE KETO DOKUMENTA 

-Kerkese  me shkrim  per aplikimin 

-Curriculum Vitae (CV) 

-Diplome  dhe liste notash  (fotokopje  te noterizuar) 

-Patente (fotokopie e noterizuar)avantazh dhe kategorite e tjera 

 -Preferohen te kene kryer kurse trajnimi per  dhenien  e ndihmes se shpejte te certifikuara 

-Vertetim per alkolemine 0%  

- Fotokopje te kartes se identitetit 

- Librezen e punes (eksperience pune 5 vjet) 

- Fotografi 

- Raport mjeko- ligjor (KLM nje here ne vit) 

 -Vertetim nga  prokuroria,gjykata leshuar  tre muajt e fundit. 

 -Vertetim I gjendies gjyqesore leshuar nga Ministria e Drejtesise(Deshmi penaliteti) 

 -Vertetim banimi  

- Referenca nga punedhenesi i meparshem  

 -Mosparaqitja e plote e  dokumentave  sjell  skualifikim  te kandidateve .    

   

 Kandidatet e interesuar duhet te paraqesin dokumentat  prane Drejtorise se Sherbimit Spitalor 

Permet  brenda  7(shtate) diteve  nga botimi ne APP.Te gjithe dokumentat  duhet te jene origjinale 

ose te noterizuara do te dorezohen me zarf te mbyllur I cili do te protokollohet. 
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Pas shqyrtimit te dosjeve, konkurentet do t’i nenshtrohen nje interviste me goje me pikezim. 

 

BANKA E SHQIPЁRISЁ 
TENDER  I HAPUR KOMBËTAR  

 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Shtypja e botimeve të Bankës së 

Shqipërisë për një periudhë një vjeçare”. 

 

Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit “Tender 

i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 4.589.000 

Lekë. 

 

 Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 

Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 

Tiranë, Tel. 042419411 (ext. 4251), çdo ditë nga ora 10.00 – 13.00 nga çdo person i autorizuar, me 

paraqitjen e një kërkese me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë 

paraprakisht pagesën e pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës 

së Shqipërisë sipas detajeve të mëposhtme: 

Përfituesi:      Banka e Shqipërisë 

BIC:              STANALTR 

IBAN:           AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 

Përshkrimi:    Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Shtypja e botimeve të Bankës 

së Shqipërisë për një periudhë një vjeçare”.     

 

Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 

në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 17 Maj 2018, ora 11.00, kohë në të cilën do të hapet edhe 

tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR LIBRAZHD 
 Njoftim për vend të lirë pune 

 

Njoftim per shpallje vende te lire pune ,per botim ne buletinin e APP                                                                

Ne zbatim te urdherit te Ministrise te Shendetesise nr 511 date 13.12.2011 “Per kriteret e punesimit 

ne sherbimin shendetesor publik “shpall konkurs per vend te  lire pune.                                                               

 

Pergjegjes Sektori (Specialist IT)                                                                                                                                                                 

 

Kriteret qe duhet te plotesoje kandidati jane:                                                                                                               

-Te kete mbaruar arsimin e larte :Dega Teknologji  Informacioni                                                                                     

-Te jete I afte te punonje ne cdo kohe dhe ne grup                                                                                                                   

-Eksperienca ne pune do te jete avantazh                                                                                                                         

-Deshmi te tjera kualifikimi profesionale  nese ka .                                                                                                                  

 

Dokumenti i nevojshem qe duhet te paraqesi kandidati:                                                                                                                           

1.Kerkesa e kandidatit drejtuar institucionit                                                                                                       

2.Curriculum Vitae (CV)                                                                                                                                                 
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3.Diploma Universitare me listen e notave.(kopje e noterizuar)                                                                                    

4.Fotokopje e kartes se identitetit,                                                                                                                   

5.Libreza e punes                                                                                                                                                       

6.Vertetim nga Prokuria dhe Gjykata se nuk eshte ne procedim hetimor dhe gjyqesor.                                                       

7.Vertetim vendbanimi.                                                                                                                                 

8.Deshmi te tjera kualifikimi nese ka.                                                                                                              

9.Raport mjeko -ligjor.                                                                                                                                

10.Deshmi per njohjen e gjuheve te huaja nese ka.                                                                                                        

11.Deshmi  penaliteti.                                                                                                                                             

12-Mosparaqitja e plote e dokumentave sjell skualifikim te kandidatit . 

 

Dokumentat te dorezohen origjinale ose fotokopje te noterizuar .Kandidati duhet te paraqese brenda 

dates 04.05.2018 prane Drejtorise se Sherbimit Spitalor Librazhd (Zyra e Burimeve Njerezore 

)dokumentat e mesiperme.Konkurimi do te  kryhet me date 07.05.2018 ora 10:00 prane Drejtorise 

se Sherbimit Spitalor Librazhd.. 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHЁNDETЁSIЁ ELBASAN 
 

Drejtoria Rajonale e Shëndetësisë Elbasan njofton se ka 1 vend vakant për  arkiv- protokollist . 

 

Kandidatët që konkurojnë për vendin e lirë të punës duhet të plotësojnë këto kritere: 

 

 I.Kërkesa kualifikuese për kandidatet janë:  

1.Të kenë mbaruar  arsimin e mesëm ose të lartë 

2.Eksperienca në punë përbën avantazh.    

3.Nota mesatare përbën avantazh. 

4.Të jetë i komunikueshëm. 

 

Kandidati qe interesohet per t’u punesuar duhet te paraqese prane Drejtorise Rajonale te 

Shendetesise Elbasan   brenda datës 07.05.2018 ,dokumentacionin e mëposhtëm : 

 

II.Aplikantet qe duan te konkurojne per kete vend pune duhet te paraqesin dokumentat si me 

poshte; 

Kerkese punesimi me shkrim. 

Curriculum vitae.(CV) 

Diplomë   shoqeruar me listen e notave (fotokopje e noterizuar). 

Dokumentin e identitetit (ID) fotokopje  

Vertetimin e vendbanimit. 

Raport mjeko- ligjor. 

Libreze pune (nese ka). 

Reference pune nga vendi i  punes (nese ka). 

 Deshmi penaliteti nga Ministria e Drejtesise. 

Deshmi kompjuteri (nese ka). 

Certifikate e gjuhes huaj(nese ka) . 

 

Studentet qe kane mbaruar jashte shtetit duhet te kene njehsimin e diplomave apo certifikatave. 
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Dokumentat duhet  paraqiten vetem ne gjuhen shqipe. 

Te gjitha dokumentat duhet te jene origjinale ose te noterizuara. Perzgjedhja do te behet mbi bazen 

e dokumentacionit. 

(Mosparaqitja e plote e dokumentacionit sjell skualifik te kandidatit ) 

 

DREJTORIA E SHЁRBIMIT SPITALOR MALLAKASTЁR 
Njoftim per shpallje te vendeve te lira te punes 

 

Ne zbatim te Urdherit te Ministrit te Shendetesise nr 511 date 13.12.2011 “Per kriteret e punesimit 

ne sektorin shendetesor publik” si dhe Shkreses “Per miratimin e Struktures analitike” me nr Prot 

1680 date 15.03.2017 te Ministrit te Shendetesise lutemi botoni ne buletinin e njoftimeve publike 

njoftimin per vende te lire pune si me poshte: 

 

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mallakaster shpall 1 (nje) vend te lire pune “Recepsionist”  per 

sektorin ekonomik. 

 

Kandidatet qe konkurojne per kete vend pune duhet te plotesojne keto kritere:  

1) Te zoteroje te pakten diplomen e shkolles se mesme. 

2) Te zoteroje aftesi te mira komunikuese dhe te jete i afte te punoje ne grup. 

3) Te perdore programet baze te kompjuterit. 

4) Te kete njohuri te legjislacionit ne fushen e finances 

 

Kandidati te paraqese brenda dy ditesh pas publikimit te njoftimit ne APP, ne adresen prane godines 

se Spitalit Ballsh keto dokumenta: 

1. Kerkese me shkrim per punesim  

2. Curriculum Vitae  

3. Fotokopje e noterizuar e diplomes se shkolles se larte se bashku me listen e notave 

4. Deshmi te gjuheve te huaja 

5. Deshmi per njohuri ne kompjuter  

6. Deshmi per specializime apo kualifikime te tjera te profilit  

7. Librezen e Punes  

8. Vertetim Vendbanimi 

 

Te gjitha dokumentet duhet te jene origjinale ose te noterizuara 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR POGRADEC 
Njoftim për vënd të lirë pune 

 

Drejtoria e Shërbimit Spitalor Pogradec, 

Në zbatim të Urdhërit Nr. 511 datë 13.12.2011 të Ministrit të Shëndetësisë “Për kriteret e Punësimit 

në Shërbimin Shëndetësor Publik”, si dhe në Strukturën Analitike të Drejtorisë së Shërbimit 

Spitalor Pogradec, të miratuar me shkresën nr. 1484 prot datë 15.03.2017, nga Ministri i 

Shëndetësisë, Drejtoria e Shërbimit Spitalor Pogradec, shpall konkursin për 2 (dy) vende të lira 

pune, Pozicioni: Shofer autoambulance në Sektorin Mbështetës pranë Shërbimit Spitalor 

Pogradec. 
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Kandidatët që konkurojnë për vendin e lirë të punës duhet të plotësojnë këto kritere: 

- Preferohet diploma e shkollës së mesme. 

- Të kenë Patentë të klasit D. 

- Prefeterohet të kenë ekperiencë pune të paktën 3 vjet. 

- Të kenë aftësi të mira menaxhuese për punën në grup. 

 

Paraqitja e dokumentave: Kandidati/ja duhet të paraqesë në sekretarine e Drejtorisë së Shërbimit 

Spitalor Pogradec brenda një jave nga data e botimit të këtij njoftimi në Buletinin e APP këto 

dokumenta: 

-Kërkesën për punë. 

-Curriculum Vitae (të vendoset numri i kontaktit) 

- Preferohet diploma e shkollës së mesme (fotokopje e noterizuar) dhe të listës së notave. 

- Patentë të klasit D, (fotokopje e noterizuar). 

- Preferohet të ketë kryer kurse trajnimi për dhënien e ndihmës së shpejtë të Çerifikuara. 

- Dëshmi të aftësisë shëndetësore për punë e lëshuar brenda tre muajve të fundit (KLM) 

- Fotokopje e librezës së punës (n.q.s ka qënë i punësuar ). 

- Fotokopje të kartës idenditetit. 

- Vërtetim nga gjykata,dhe nga prokuroria. 

- Mosparaqitja e dokumetave ose mosparaqitja e plotë e tyre, sjell s’kualifikim të kandidatit. 

 

Kandidatet e interesuar duhet te paraqesin dokumentat brenda dates 07.05.2018 ora 10:00 në 

sekretarinë e Drejtorisë së Shërbimit Spitalor Pogradec. 

Te gjithe dokumentat duhet te jene origjinale ose te noterizuara do te dorezohen me zarf te mbyllur i 

cili do te protokollohet. 

Pas shqyrtimit te dosjeve, konkurentet do i nenshtrohen nje interviste me goje. 

Intervista do te zhvillohet me date 08.05.2018 ora 11:00 ne Zyrën e Burimeve Njerezore, pranë 

Drejtorisë së Shërbimit Spitalor Pogradec. 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHЁNDETЁSISЁ LEZHЁ 
                  Njoftim për shpallje te vendi vakant Përgjegjës i Planifikimit Financiar 

 

      Ne mbeshtetje te urdherit Nr.511 Date 13.12.2011 te Ministrit te Shendetesise “ Per 

kriteret e punesimit ne sherbimin shendetesor publik”, si dhe ne zbatim te shkreses Nr.1844/9 

Prot. Date 16.04.2018, te  Ministrit të Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale, Drejtoria Rajonale 

e Shendetesise Lezhë shpall kunkursin për vendin vakant te krijuar si më poshtë: 

 

1.Përgjegjës iSektorit të Planifikimit Financiar. Pranë  DRSH- Lezhë 

 

2.Aplikantet duhet te plotesojne keto kritere: 

 

1.Te kenë mbaruar arsimin e lartë fakultetin  Ekonomik, dega Financë. 

2.Mesatarja e çertifikates së notave përbën avantazh. 

3. Eksperienca ne punë në fushën e ekonomisë përbën avantazh. 

4.Te ketë aftesi komunikuese e drejtuese. 

5.Gjuha e huaj përben avantazh. 

6.Te njohë programet baze te kompjuterit. 
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Aplikantet qe duan te konkurojnë për këtë vënd pune duhet të 

    paraqesin dokumentat si me poshte : 

 

1. Kerkese me shkrim. 

2. Curriculum vitae . ( CV ) 

3. Diplomë e shkollës së lartë shoqeruar me listen e   notave  ( fotokopje e 

noterizuar ). 

4. Dokumentin e identitetit   dhe vertetimin e vendbanimit. 

5. Deshmi kompjuteri. 

6. Çertifikate e gjuhes huaj (nese ka) 

7. Raport mjeko – ligjor . 

8. Dëshmi penaliteti 

9. Vertetim nga Gjykata & Prokororia e Rrethit. 

10. Librezë punë . 

11. Vlerësim pune nga punëdhësi i mëparshëm (nese ka). 

12. Çertifikata kualifikimesh te ndryshme ( nese ka). 

 

Për ata që duan te konkurojnë, dokumentat duhet te paraqiten ne Zyren e Burimeve 

Njerezore pranë Drejtorisë Rajonale te Shendetesise Lezhe brenda dy javeve pas botimit te 

këtij njoftimi ne Buletin. 

Përzgjedhja do të bëhet mbi bazën e dokumentacionit dhe te intervistes se 

konkurenteve nga komisioni i vlerësimit. 

Mosparaqitja e plotë e dokumentave sjell skualifikim te kandidatit. 

Per informacioDREJTORIn me te hollësishem kontaktoni me  nr. e tel. 0215 2 2372. 

 

DREJTORIA E SHЁNDETIT PUBLIK POGRADEC 
Njoftim për vend të lire pune 

 

Ne zbatim te VKM – se nr 176 dt.29.03.2006,Drejtoria e Shendetit Publik  Pogradec  shpall  nje  

vend te lire  pune ne pozicionin  Sanitare. 

 

Kandidatet  duhet te plotesojne keto kushte: 

- Te kete mbaruar  arsimin  8-vjeçar  ose  te mesem  

- Te kete eksperienca pune  

- Te zoteroje aftesi te mira komunikuese   

- Te jete i afte te punoje  ne cdo kohe dhe ne grup 

 

Kandidatet duhet  te paraqesin  brenda dates  30.04.2018    prane Drejtorise se Shendetit Publik 

Pogradec  dokumentacionin e meposhtem: 

- Kerkese me shkrim per punesim 

- Curiculum Vitae 

- Fotokopje  e kartes se identitetit 

- Fotokopje e noterizuar e diplomes se shkolles se mesme   

-  Vleresime pune nga punedhenesi  I  meparshem. 
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BANKA E SHQIPЁRISЁ 
TENDER  I HAPUR NDËRKOMBËTAR  

 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Upgrade i sistemit të Regjistrit të 

Kredive të Bankës së Shqipërisë”. 

 

Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit “Tender 

i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 30,000,000 

Lekë ose 226,655 Euro. 

 

 Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 

Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 

Tiranë, Tel. 042419411 (ext. 4251), çdo ditë nga ora 10.00 – 13.00 nga çdo person i autorizuar, me 

paraqitjen e një kërkese me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë 

paraprakisht pagesën e pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës 

së Shqipërisë sipas detajeve të mëposhtme: 

Përfituesi:      Banka e Shqipërisë 

BIC:              STANALTR 

IBAN:           AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 

Përshkrimi:    Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Upgrade i sistemit të 

Regjistrit të Kredive të Bankës së Shqipërisë”.     

 

Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 

në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 04 Qershor 2018, ora 09.00, kohë në të cilën do të hapet 

edhe tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUKES 
Njoftim per vend te lire pune 

 

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes , shpall 1 vend te lire  pune si : 

 

1- Kaldaist 

 

KRITERET KRYESORE TE PUNESIMIT 

 

• Te kete perfunduar arsimin e mesem 

• Eksperienca ne pune eshte avantazh 

• Te jete komunikues dhe i afte te punoje ne grup 

 

 

KANDIDATET DUHET TE PARAQESIN KETO DOKUMENTA 

 

• Kerkese me shkrim per aplikim 

• C.V 

•  Fotokopje e noterizuar e diplomes shkolles mesme. 

• Dokumentin e identitetit dhe vertetimin e vendbanimit 
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• Raport mjeko-ligjor 

• Deshmi penaliteti ( ose vertetim  Gjykate-Prokurori) 

• Libreze pune 

• Vleresim pune nga punedhenesit e meparshem ( nese ka). 

• Certifikate kualifikimesh  (nese ka) 

• Eksperienca ne pune perben avantazh 

 

     Konkurimi eshte i hapur si per punonjesit brenda Insitutcionit  edhe per persona nga jashte . Mos 

paraqitja e te gjitha dokumentave te kerkuara ne origjinal ose ne fotokopje e noterizuar e 

skualifikon automatiksh kandidatin.  

     Kandidatet qe plotesojne dokumetat kualifikohen per ne fazen tjeter e cila do te jete nje 

interviste me goje nga komisioni I perbere nga specialist te fushes , faze e cila vleresohet me 50% 

pikeve  . 

Per ata qe duan te konkurojne , dokumentat duhet te paraqiten prane Drejtorise Sherbimit Spitalor 

Kukes me poste ose ne sekretarine e Spitalit Rajonal Kukes 1(nje) jave pas botimit te ketij njoftimi 

ne buletin . 

Konkurimi do te behet prane Drejtorise Sherbimit Spitalor Kukes. 

 

U N I V E R S I T E T I   ”E Q R E M   Ç A B E J” 

G J I R O K A S T Ë R  
NJOFTIM PËR VEND TË LIRË PUNE 

 

 Universiteti “Eqrem Çabej” Gjirokastër, shpall konkursin për 1 (një) vend të lirë pune për 

personel personel ndihmës akademik me karakter administrativ, pozicioni  

 

“Specialist sekretar – arkiv i Rektorit dhe Senatit Akademik“.  

 

A. Të interesuarit për pozicionin e mësipërm duhet të plotësojnë kriteret e mëposhtëme: 

1. Të ketë mbaruar studimet e larta ciklin e parë dhe të dytë të studimeve universitare 

2. Të zotërojnë aftësi të mira të komunikimit dhe të punës në grup 

3. Të kenë eksperienca të njëjta ose të ngjashme në institucione publike 

4. Të kenë kryer trainime në institucione publike ose private me object përpunimin e 

dokumentacionit të shkruar dhe elektronik. 

5. Të zotërojnë njohuri të mira të gjuhës angleze të çertifikuara nga subjekte të njohur nga 

MASR 

6. Të kenë njohuri mbi programet bazë të kompjuterit. 

 

B. Të interesuarit duhet të paraqesin dokumentacionin e mëposhtëm: 

1. Kërkesë me shkrim për të aplikuar; 

2. Curriculum vitae (cv); 

3. Fotokopje të kartës së identitetit; 

3. Fotokopje e diplomave dhe liste notash, të noterizuara; 

5.  Fotokoje e dëshmisë së gjuhës dhe aftësive kompjuterike; 

8.  Deklaratë nga kandidati aplikues për gjëndjen gjyqësore. 
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C. Afati i fundit i pritjes së aplikimeve është 5(pesë) ditë pune nga data e publikimi të 

njoftimit ne Buletinin e Njoftimeve Publike ne faqen zyrtare te Agjensisë së Prokurimeve 

Publike www.app.gov.al  Dokumentat dorëzohen pranë Drejtorisë Juridike dhe Burimeve 

Njerëzore në Universitetin ‘‘Eqrem Çabej“. 

 

 U N I V E R S I T E T I   ”E Q R E M   Ç A B E J” 

G J I R O K A S T Ë R  
NJOFTIM PËR VEND TË LIRË PUNE 

 

Universiteti “Eqrem Çabej” Gjirokastër, shpall konkursin për 1 (një) vend të lirë pune për personel 

ndihmës akademik me karakter administrativ, pozicioni  

 

“Specialist i këshilimit të karierës“  

 

A. Të interesuarit për pozicionin e mësipërm duhet të plotësojnë kriteret e mëposhtëme: 

1. Të kenë përfunduar ciklin e parë dhe të dytë të studimeve universitare ose sistemin 4-vjecar 

2. Të zotërojnë aftësi të mira të komunikimit dhe të punës në grup 

3. Të kenë eksperienca të njëjta ose të ngjashme në institucionet publike arsimore 

4. Të njohin programet kryesore kompjuterike 

5. Të zotërojnë njohuri të mira në të paktën njërit prej të gjuhëve perendimore (anglisht, 

gjermanisht, italisht, spanjisht, frëngjisht) të lëshuara nga subjekte të njohur nga MASR. 

6. Të kenë kryer trainime apo të kenë certifikime në fushën e shkollës universitare dhe 

parauniversitare. 

 

B. Të interesuarit duhet të paraqesin dokumentacionin e mëposhtëm: 

4. Kërkesë me shkrim për të aplikuar; 

5. Curriculum vitae (cv); 

6. Fotokopje të kartës së identitetit; 

3. Fotokopje e diplomave dhe liste notash, të noterizuara; 

5.  Fotokoje e dëshmisë së gjuhës dhe aftësive kompjuterike; 

8.  Deklaratë nga kandidati aplikues për gjëndjen gjyqësore. 

 

B. Afati i fundit i pritjes së aplikimeve është 5(pesë) ditë pune nga data e publikimi të 

njoftimit ne Buletinin e Njoftimeve Publike ne faqen zyrtare te Agjensisë së Prokurimeve 

Publike www.app.gov.al  Dokumentat dorëzohen pranë Drejtorisë Juridike dhe Burimeve 

Njerëzore në Universitetin ‘‘Eqrem Çabej“. 

 

 

 

SPITALI RAJONAL SHKODЁR 
NJOFTIM PЁR VEND TЁ LIRЁ PUNE 

 

Në zbatim të rregullores së Brendshme të funksionimit teknik të Spitalit Rajonal Shkodër nr.882 

datë 19.09.2011. 

Në zbatim të statutit të Ministrisë së Shëndetësisë nr.4564/1 Prot datë 26.06.2007 si dhe në zbatim 

të udhëzimit nr.141 datë 25.06.1996 < Për kriteret e punësimit në shërbimin shëndetesor> Spitali 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Rajonal Shkodër njofton për 2(dy) vende të lira   pune në pozicionin 1(nje)Infermier në Sherbimin e 

Reanimacionit, 1(nje) mami ne kliniken e Neonatologjise 

 

Infermier, mami 2(dy) 

 

Kriteret 

- Të ketë mbaruar arsimin e lartë të profilit tëinfermierise/mamise. 

- Të ketë lejen e ushtrimit të profesionit 

 

- Të ketë njohuri te mira mbi komjuterin. 

- Të ketë aftësi të të mira komunikuse dhe të punës në grup. 

- Të ketë eksperiencë pune përbën avantazh 

- Zotërimi i gjuhëve të huaja perbën avantazh 

 

Paraqitja e Këtyre Dokumentave : 

-Kërkesë me shkrim për punësim  

- Fotokopje e librezës së punës të noterizuar.  

- Curriculum Vitae 

-Diplomë e shkollës së lartë të profilit(fotokopjo e noterizuar)  

-Çertifikatën e notave(fotokopjo e noterizuar) 

-Lejen e ushtrimit të profesionit. 

- Raport mjeko ligjor. 

-Vertetim të ndihmës ekonomike 

-Vertetim për saktesim adrese 

            +                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

- Dëshmi penaliteti I tre muajve të fundit. 

-Çertifikatë familjare 

-Fotokopje të dok.të idenditetit 

 

Të interesuarit duhe t të paraqesin dokumentat pranë Spitalit Rajonal,Zyrës së Burimeve 

Njerëzore,5 ditë pas botimit të njoftimit në APP.Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinale ose të 

noterizuara. 

Dokumentat do të dorëzohen me zarf të mbyllur i cili do të protokollohet. 

Adresa : 

Lagja « Skenderbeg »,Shkodër,Albania.Tel/Fax +355 222 472 89 

E-mail sr sh@hotmail.com 

 

 

 

DREJTORIA E SHЁRBIMIT SPITALOR KOLONJЁ 
KONKURIM PER VEND TE LIRE PUNE 

 

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kolonje shpall 1 (nje) vend te lire pune ne pozicionin : 

 

Shofer autoambulance ne Sherbimin Spitalor Leskovik 

Kandidatet duhet te plotesojne keto kushte: 

mailto:sh@hotmail.com
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• Preferohet shkolla e mesme 

• Te jene te pajisur me leje drejtimi automjeti te klasit C 

• Te kene disipline dhe aftesi te mira komunikuese 

• Te kene experience ne pune 

• Te jene sa me afer vendit te punes 

• Preferohen kurse trajnimi per dhenien e ndihmes se shpejte te certifikuara 

• Alkolemia 0 % 

 

Te interesuarit duhet te paraqesin prane Drejtorise se Sherbimit Spitalor Kolonje dokumentacionin e 

meposhtem: 

 

1.Fotokopje te defteses me listen e notave te noterizuar 

 

2.Fotokopje te kartes se identitetit dhe dy fotografi 

 

3.Fotokopje e lejes se drejtimit e noterizuar  

 

3.Kerkese me shkrim per tu punesuar 

 

4.Nqs ka experience ne pune  nje vertetim pune nga punedhenesi ku ka punuar 

 

5.Libreze pune 

 

6.C.V perkatese 

 

7.Deshmi penaliteti (prokurori.gjykate) 

 

8.Raport mjeko-ligjor per aftesi ne pune 

 

9.Çertifikate familjare. 

 

 

Dokumentacioni i mesiperm duhet te paraqitet prane Drejtorise se Sherbimit Spitalor Kolonje cdo 

dite nga ora 10:00-13:00 deri ne daten 07.05.2018. 

 

 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHЁNDETЁSISЁ LEZHЁ 
Njoftim për shpallje te vendi vakant Përgjegjës i Planifikimit Financiar 

 

      Ne mbeshtetje te urdherit Nr.511 Date 13.12.2011 te Ministrit te Shendetesise “ Per 

kriteret e punesimit ne sherbimin shendetesor publik”, si dhe ne zbatim te shkreses Nr.1844/9 

Prot. Date 16.04.2018, te  Ministrit të Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale, Drejtoria Rajonale 

e Shendetesise Lezhë shpall kunkursin për vendin vakant te krijuar si më poshtë: 
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1.Përgjegjës iSektorit të Planifikimit Financiar. Pranë  DRSH- Lezhë 

 

2.Aplikantet duhet te plotesojne keto kritere: 

 

1.Te kenë mbaruar arsimin e lartë fakulteti  Ekonomik, dega Financë. 

2.Mesatarja e çertifikates së notave përbën avantazh. 

3. Eksperienca ne punë në fushën e ekonomisë përbën avantazh. 

4.Te ketë aftesi komunikuese e drejtuese. 

5.Gjuha e huaj përben avantazh. 

6.Te njohë programet baze te kompjuterit. 

 

Aplikantet qe duan te konkurojnë për këtë vënd pune duhet të 

    paraqesin dokumentat si me poshte : 

 

1. Kerkese me shkrim. 

2. Curriculum vitae . ( CV ) 

3. Diplomë e shkollës së lartë shoqeruar me listen e   notave  ( fotokopje e 

noterizuar ). 

4. Dokumentin e identitetit   dhe vertetimin e vendbanimit. 

5. Deshmi kompjuteri. 

6. Çertifikate e gjuhes huaj (nese ka) 

7. Raport mjeko – ligjor . 

8. Dëshmi penaliteti 

9. Vertetim nga Gjykata & Prokororia e Rrethit. 

10. Librezë punë . 

11. Vlerësim pune nga punëdhësi i mëparshëm (nese ka). 

12. Çertifikata kualifikimesh te ndryshme ( nese ka). 

 

Për ata që duan te konkurojnë, dokumentat duhet te paraqiten ne Zyren e Burimeve 

Njerezore pranë Drejtorisë Rajonale te Shendetesise Lezhe brenda dy javeve pas botimit te 

këtij njoftimi ne Buletin. 

Përzgjedhja do të bëhet mbi bazën e dokumentacionit dhe te intervistes se 

konkurenteve nga komisioni i vlerësimit. 

Mosparaqitja e plotë e dokumentave sjell skualifikim te kandidatit. 

Per informacion me te hollësishem kontaktoni me  nr. e tel. 0215 2 2372. 

 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHËNDETËSISË KORÇË 
Njoftim  për Shpallje Vendi Vakant 

 

Në bazë të VKM 176, datë 29.03.2006, si dhe Urdhërin nr. 506 dt 18.09.2013 të Ministrit të 

Shëndetësisë, Drejtoria Rajonale e Shëndetësisë Korçë, shpall konkursin për 1 (një) vend të lirë 

pune në pozicionin Magazinier pranë Sektorit të Administratës dhe Shërbimeve DRSH Korçë.   
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Kandidatët duhet të plotësojnë kërkesat e mëposhtme: 

1. Kërkesa kulifikuese për kanditatët janë: 

d) Të kenë mbaruar arsimin e mesëm. 

e) Eksperienca në punë përbën avantazh. 

f) Nota mesatare përbën avantazh. 

 

2. Kërkesa të përgjithëshme për kandidatët janë: 

d) Shkolla e lartë përben avantazh. 

e) Zotërimi i gjuhëve të huaja do të jetë avantazh (dëshmi, çertifikata). 

f) Kualifikimet e tjera përbëjnë avantazh. 

g) Të ketë aftësi menaxhuese, drejtuese dhe komunikuese. 

 

Aplikantët duhet të paraqesin dokumentat pranë DRSH Korçë brenda 1 (një) jave nga data e botimit 

të këtij njoftimi në buletin. Dokumentat duhet të jenë të mbyllura në zarf dhe të dorëzohen pranë 

sekretarisë. 

 

3. Aplikantët që duan të konkurojnë për këtë vend pune duhet të paraqesin dokumentat si 

më poshtë: 

• Kërkesë Punësimi me shkrim. 

• Curriculum Vitae (CV). 

• Diploma e Shkollës së Mesme, shoqëruar me listën e notave (fotokopje e noterizuar). 

• Dukument Identiteti (ID) fotokopje dhe 2 fotografi. 

• Dëshmi Penaliteti nga Ministria e Drejtësisë. 

• Raport Mjeko Ligjor. 

• Vërtetim Vendbanimi. 

• Referenca nga punët e mëparshme dhe fotokopje të librezës së punës, nesë ka qënë në 

marrëdhënie punë. 

• Dëshmi të njohurive informatike (nëse ka). 

• Dëshmi të Gjuhëve të Huaja (nëse ka) 

 

Studentët që kanë kryer studimet e larta jashtë vendit duhet të kenë bërë njehsimin e diplomave apo 

çertifikatave. Dokumentat duhet të jenë në gjuhën shqipe. Të gjitha dokumentat duhet të jenë 

origjinale ose të noterizuara. Përzgjedhja do të bëhet mbi bazën e dokumentacionit . Mosparaqitja e 

plotë e dokumentave sjell skualifikim të kandidatit. 

 

 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
         FTESЁ PЁR OFERTЁ 

 

 1.Qeveria e Shqiperise ka marrë nje financim nga Banka Botërore kundrejt kostos së  

Projektit “Integrimi Urban dhe Zhvillimi i Turizmit”, dhe ka për qëllim të përdor pjesë të këtij 

financimi per  kontratën “Rikonstruksion dhe zgjerim i rruges Muzak Topia - "Segmenti nga 

rrethrotullimi te ish rezervat e shtetit deri tek lapidari ne kala ". 
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2.  Fondi Shqiptar i fton tani ofertues të kualifikuar për te paraqitur ofertat e tyre per punimet 

civle  Rikonstruksion dhe zgjerim i rruges Muzak Topia - "Segmenti nga rrethrotullimi te ish 

rezervat e shtetit deri tek lapidari ne kala", qe parashikohen te kryhen per nje periudhe kohore 

prej 12 muajsh. 

 

3.  Tenderi do të zhvillohet ne baze te nje dokumentacioni te harmonizuar ndermjet 

dokumentacionit per prokurimin e tenderit te hapur sipas Agjensise se Prokurimit Publik dhe  

standarteve te Bankes Boterore, duke u realizuar sipas procedurave te percaktuara ne udhezuesit e 

Bankës Botërore per : “Prokurimi i Mallrave, Punët dhe Shërbimet Jo-Konsultuese nën Huatë IBRD 

dhe Kreditë IDA &Grantet nga Huamarrësit e Bankës Botëror”.  

Ju lutemi referojuni paragrafeve 1.6 dhe 1.7 për politikat e Bankës Botërore për konfliktin e interesit.  

 

4.  Ofertuesit/kompanite e interesuar mund të marrin informacion me të detajuar nga Fondi 

Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH) dhe të kontrollojnë dokumentat e tenderimit gjatë orareve zyrtare 

nga 09:00 deri  16:30,  në adresën e dhënë më poshtë: 

 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH) 

Adresa   Rruga: ”Sami Frashëri”, Nr. 10, Tiranë 

Tel   +355 4 2235 597/8 

Fax   +355 4 2234 885 

E-mail   eqirjaqi@albaniandf.org 

Adresa e Internetit: http://www.albaniandf.org 

 

 

5. Një set i plotë i dokumentave të tenderimit në shqip mund të blihet nga ofertuesit e 

përshtatshëm të interesuar sipas paraqitjes të një aplikimi të shkruar në adresën e mëposhtme  

 

dhe sipas pagesës të një takse të pakthyeshme prej 15,000 ALL . Mënyra e pagesës do të jetë me 

transferte bankare ne favor te:  

 

Emri i llogarise: Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Emri i Bankes: Union Bank 

Emertimi i llogarise: “Llogari Projekti ADF” 

Numri i klientit: 285464 

IBAN CODE: AL80 2141 1106 0111 2854 6403 0117   

  

6.  Ofertat duhet të dërgohen në adresën e mëposhtme në ose para 25.05.2018, Ora: 10:00. 

Ofertat elektronike nuk do të lejohen. Ofertat e vonuara do të refuzohen. Ofertat do të hapen 

publikisht në prezencë të përfaqësuesve të caktuar të ofertuesve dhe kujtdo që zgjedh të marre pjesë 

në adresën e mëposhtme në 25.05.2018,Ora: 10:00.   

 

7.  Të gjitha ofertat duhet të shoqërohen nga një sigurim oferte me vlere 5,750,000 Lekë (pese 

milion e shtateqind e pesedhjete). 

 

8. Adresa(at) e referuar më sipër është: 

http://www.albaniandf.org/
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Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH) 

Adresa   Rruga: ”Sami Frashëri”, Nr. 10, Tiranë 

Tel   +355 4 2235 597/8 

Fax   +355 4 2234 885 

E-mail   eqirjaqi@albaniandf.org 

Adresa e Internetit: http://www.albaniandf.org 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHËNDETËSISË FIER 
                                                             VEND I LIRE PUNE 

 

Mbeëhtetur ne Strukturen Analitike te Drejtorise Rajonale te Shendetesise Fier nr.5686 prot date 

29.09.2014 dhe Rregullores per Organizimin dhe Funksionimin e D.SH.P.Q Nr.2752 date 

23.07.2007,duke zbatuar te gjitha aktet ligjore dhe nënligjore qe përmban Urdhëri i Ministrit te 

Shëndetësisë ne Nr.511 date 13.12.2011 “Për kriteret e punësimit ne sistemin shëndetësor” shpall 

konkursin për vënd te lirë pune:  

 

1 (një) Përgjegjës Sektori në Sektorin e Monitorim Vlerësimit. 

 

Kandidatët që konkurojnë per vëndin e lirë të punës duhet të plotësojne këto kritere: 

-Te ketë arsimin e lartë dega Mjekësi e Pergjithshme ose në Shëndet Publik 

-Te ketë Lejen e Ushtrimit të Profesionit nga Urdhëri i Mjekut.  

-Të ketë aftësi komunikuese e drejtuese. 

-Ekperienca në punë në fushën e Mjeksësisë përbën avantazh. 

 

Kandidatët duhet të paraqesin këto dokumenta:  

-Kërkesën për punë 

-CV 

-Vërtetim banimi 

-Fotokopje të diplomës te noterizuar. 

-Listë notash të noterizuar. 

-Deshmi te aftesisë shëndetësore për pune(çertifikatë e aftesisë shëndetësore). 

-Fotokopje te kartës se idenditetit. 

-Dëshmi penaliteti/vertetim i gjëndjes gjyqësore  lëshuar nga Ministria e  Drejtesisë,    

Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve. 

-Fotokopje te specializimeve apo kualifikimeve te ndryshme nese disponon. 

-Deshmi e gjuheve te huaja nese disponon. 

 

Kandidatët e interesuar duhet të paraqesin dokumentacionin e mesipërm pranë Drejtorisë 

Rajonale të Shëndetësisë Fier brënda 1-jave nga publikimi i këtij njoftimi. 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHËNDETËSISË FIER 
                                                             VEND I LIRE PUNE 

 

Mbeëhtetur ne Strukturen Analitike te Drejtorise Rajonale te Shendetesise Fier nr.5686 prot date 

29.09.2014 dhe Rregullores per Organizimin dhe Funksionimin e D.SH.P.Q Nr.2752 date 

http://www.albaniandf.org/


Buletini Nr. 17 datë  30 Prill 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           528/529  

 

23.07.2007,duke zbatuar te gjitha aktet ligjore dhe nënligjore qe përmban Urdhëri i Ministrit te 

Shëndetësisë ne Nr.511 date 13.12.2011 “Për kriteret e punësimit ne sistemin shëndetësor” shpall 

konkursin për vënd te lirë pune: 1 (një) Specialist i Mjekësisë Familjare në Shërbimin e 

Mjekësisë Familjare. 

 

Kandidatët që konkurojnë per vëndin e lirë të punës duhet të plotësojne këto kritere: 

-Te ketë arsimin e lartë dega Infermieri ose në Shëndet Publik 

-Te ketë Lejen e Ushtrimit të Profesionit nga Urdhëri i Infermierit. 

 

Kandidatët duhet të paraqesin këto dokumenta:  

-Kërkesën për punë 

-CV 

-Vërtetim banimi 

-Fotokopje të diplomës te noterizuar. 

-Listë notash të noterizuar. 

-Deshmi te aftesisë shëndetësore për pune(çertifikatë e aftesisë shëndetësore). 

-Fotokopje te kartës se idenditetit. 

-Dëshmi penaliteti/vertetim i gjëndjes gjyqësore  lëshuar nga Ministria e  Drejtesisë,    --

Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve. 

-Fotokopje te specializimeve apo kualifikimeve te ndryshme nese disponon. 

-Deshmi e gjuheve te huaja nese disponon. 

 

Kandidatët e interesuar duhet të paraqesin dokumentacionin e mesipërm pranë Drejtorisë 

Rajonale të Shëndetësisë Fier brënda 1-jave nga publikimi i këtij njoftimi. 

 

DREJTORIA E SHЁNDETIT PUBLIK SARANDЁ  
                                    Njoftim per vende te lira pune 

 

             Ne zbatim te urdhrit te Ministrit te Shendetesise, Nr 511’ date 13/12/2011 “Per 

kriteret e punesimit ne Drejtorine e Shendetit Publik, Drejtoria e Shendeteit Publik Sarande 

shpall konkursin per vende te lira pune ne pozicionet si me poshte: 

 

- Serkretare / Arkiviste ne Drejtorin e Shendetit Publik Sarande 

 

Kandidatet  duhet te plotesojne kerkesat e meposhtme: 

 

 

Te detyrueshme: 

 

- Diplome e arsimit te Larte. 

- Certifikate notash. 

- Deshmi te njohjes se programeve baze kompjuterike 

- Curiculum Vita E 

- Dokument identifikimi 

- Deshmi penaliteti 

- Raport mjekesor 
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Te pergjithshme: 

 

- Provime pasuniversitare. 

- Gjuhe e huaj e vertetuar. 

 

 

Dokumentat e kandidateve pranohen deri me date, 07.05.2018 

 


